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POSTAL AUCTION 564 
Closes: Tuesday 7th November 2023 

INDEX OF LOTS 
1 - 324 Collections & Accumulations 

325 - 376 Collectables 
377 - 547 Thematics 
548 - 560 Accessories 
561 - 613 Literature 
614 - 781 New Zealand - Postal History
782 - 826  - Postal Stationery 
827 - 1385 - Definitives

1386 - 1402 - Airmail
1403 - 1617 - Commemoratives
1618 - 1724 - Health
1725 - 1842 - Officials
1843 - 1877 - Life Insurance
1878 - 1903 - Postal Fiscals
1904 - 1946 - Booklets
1947 - 2126 - Other
2127 - 2153 - Revenues
2154 - 2184 - Cinderellas
2185 - 2273 Polar 
2274 - 2298 Flight Covers 
2299 - 2402 Australia 
2403 - 2604 Pacific Islands 
2605 - 2877 Great Britain 
2878 - 3236 British Commonwealth 
3237 - 3609 Foreign 

IMPORTANT INFORMATION: 
- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below.
- For enquiries on any lots, contact our office as above.
- Lots are listed on a simplified basis unless otherwise stated.
- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade.
- Bids under 2/3rds of the estimate are generally not considered.
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids.
EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 48p, USA 60c, 
Australia 93c, Canada 81c, Euro 56c, Japan ¥89, Hong Kong $4.72, Singapore 82c.

 



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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  





                
                


  
 


 
  




 
           


 


 




 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  





                
                


  
 


 
  




 
           


 


 




 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 

   

COLLECTIONS and ACCUMULATIONS
AAT 1957-1989 almost complete, some earlies in blocks of 4, & some duplicates, 110 stamps, on 2 
Hagner sheets.  SG cat  £110+.  MUH.

1 * $75

AAT 1957-1988 (Environment) complete colln of 83 diff on Hagner pages.  Issues to 1961 LH mint, 
balance MUH.  SG cat £115.

2 M* $85

Aitutaki 1903-1917 remainder colln of 100 stamps mint/MUH on 9 old album pages.  Noted many 
ovpt varieties (in blocks) not listed by SG, EVII ½d SG 9 block of 30 mostly MUH, EVII 6d SG 11 x 2 
mint (cat £55 each), GV 1/- SG 18, 18a blocks of 4 x 10 mint/MUH with ovpt flaws.  Fairly extensive 
toning faults throughout.  SG cat £465 as mint.

3 M* $100

Aitutaki-Burma 1974 UPU Centenary 88v, 10 m/s & 2 covers on 25 pages.  SG cat £139+.  
Mint/MUH/used.

4 C/ $70

Alexandria 1899-1902 seln of 25 diff on stockcard.  SG cat £150+.  Mint & used.5 / $120
Antigua & Barbuda 1974 colln of 59v & 12 m/s on 13 pages.  SG cat £150+.   Mint/MUH/used.6 / $75
Asia c1920-80s accum of 625v on 8 stock pages, dupn.  Mint & used.7 / $30
Australia 1913-2007 tidy colln of FU in a boxed Davo Australia standard album. Roos (x 27 to 5/-) 
and GV (x 44 to ¼) are specialised.  Noted: 1914 6d Kookaburra, 1918 5/- Roo (narrow wmk), 1931-
40 commems & robes complete apart from 5/- Bridge. £2 Arms & £2 1964 Navigators are missing. 
Substantially complete thereon. Gaps more prevalent in later issues.  Includes AAT. Fine cond.

8 U $400

Australia 1913-36 GV defins colln of 37 diff on pages in mounts.  Incl mint Roos ½d, 1d, 2d, SG 1-3, 
2/- SG 134, FU 2½d SG 36b, 9d SG 39, 1/- SG 40; mint GV Heads 1d SG 57, 1½d SG 57, 58, 59a, 
97, 2d SG 78, 99, FU 3d SG 100, 4½d SG 64.  SG cat £293.  Mint/used.

9 / $200

Australia 1927-36 mostly commems colln of 39 diff mint (some MUH) & FU on pages in mounts.  
Better items incl: mint 3d blue Kookaburra,  1929 3d Air green, 3d Sturt plate no 1 single (MUH), 5d 
on 4½d GV (MUH), 1931 Air set, 3d Bridge, 1936 SA set, 1937 NSW set, 1 on 6d SG 153a, 1940 
AIF set, & FU 1934 1/- Victoria.  SG cat £289.

10 M* $225

Australia 1937-65 GVI-QEII pre-decimal colln of 207 diff mixed mint & MUH (& a few FU) on pages 
in mounts.  Noted GVI mint 1d SG 180, 2d SG 184 (MUH), 1d, 2d Postage Due SG D113-4, 4d 
D116, 5d, D136.  QEII issues near complete (no 1963-5 Navigators).  SG Cat £296.  
Mint/MUH/used.

11 M* $200

Australia 1953-1988 Over 3500 stamps (3000 decimal used & 600 pre-decimal mint & used) in 30 
leaf/60 page s/b.  Good range with dupn.  Some toning.

12 / $150

Australia 1966-88 decimal colln, 90%+ complete MUH, 542 diff + 2 m/s, on Hagner pages (useful!)  
SG cat £305.

13 * $225

Australian Territories 1956 presentation folder with 1954 Nauru Picts, 1963 3d, 8d Birds CTO, 1960 
Norfolk Picts (no 10/-), 1962 Fish to 1/6d CTO, 1958 PNG 2/5d, 5/-, 1951 Picts, 1963 Picts 5d, 6d 
CTO.  Also added packet of Christmas Isl defins CTO (Specimen ovpts alone cat £120).  Note 3 
Specimen stamps absent, otherwise complete.  Some minor toning.

14 / $60

Austria 1945-7 colln of 60v on 3 pages.  SG cat £95+.  Mostly mint.15 / $45
Bahamas 1937-1948 GVI colln of 47 diff mint on 2 SG printed pages.  Noted 1938-1952 ½d-3d (12 
diff, incl 3d SG 154), 4d-8d SG 158-160, 1942 Columbus ovpt set ½d-£1 SG 162-175, 1948 
Tercentenary ½d-2/- short set of 12.  SG cat £180.

16 M $130

Bahawalpur State (Pakistan) 1945-1949 colln of 45 diff mint multicoloured engraved designs on 3 
SG printed pages.  Noted 1948 3p-10R defin set of 14 SG 19-32 & various with Official ovpts 1945-
49 incl SG O1-O4, O6 (light crease), O14-O16, O18, O20-7.  SG cat £216.

17 M* $125

Bahamas-Vietnam 1970 New UPU Headquarters colln of 23v & 1 m/s on 18 pages incl TAAF.  Cat 
£60+.  Mint/used.

18 M $30

Barbados 1861-70 x 13 various on page, annotated as per SG but mixed cond.  SG 17-35 range.  
Cat £290+.  GU/FU.

19 U $90

Barbados 1970-80 colln of 133v & 14 m/s on 22 pages.  SG cat £129.  Mint/MUH.20 M* $65
Barbados 1981-95 colln 138v + 9 m/s on 20 pages.  SG cat £205+.  Mostly MUH.21 M* $90
Belgium & Colonies c1900-80s colln of 471v on pages/packets.  Some dupn & variable cond.  
Mint/MUH/used.

22 / $50

Belgium Railways & Railways Newspaper c1920-60s seln of 208v on 26 stockcards.  GU/FU.23 U $45
Belgian Congo 1921-60 colln of 307v on Scott pages, with various mint & used.  A few mixed cond.  
SG cat £490+.

24 / $200

British Commonwealth c1880-1980 colln on c1750 mint & used on pages.  Particular emphasis on 
Aden (c80), Malaysia (c90), South Africa (c500), South West Africa/Rhodesia's (c360), 
Malaysia/states (c200), Hong Kong (c270).  Some dupn.  Cond generally good.

25 / $300
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British Commonwealth 1937 GVI Coronation issues, almost complete colln of 199 diff FU on 3 
Hagner pgs (incl both Newfoundland sets).  Missing only Montserrat set of 3.  SG cat £257 as 
series.

26 U $200

British Commonwealth 1977 QEII Silver Jubilee omnibus c60 countries on pages.  Incl stamps, 
imperfs, m/ss etc.  MUH.

27 * $90

British Commonwealth 1981 SG issued The Royal Wedding HRH Prince Charles & Lady Diana 
Spencer Omnibus.  Special 22-ring book containing m/ss, stamps, imperf stamps issued by 
Commonwealth countries (>100) commemorating the wedding.  MUH.  Weight 2kg.

28 * $125

British Empire/Commonwealth c1900s-1990s accum of mint/MUH & used, roughly sorted in 
packets.  Noted significant quantities of Canada (incl unopened pack of "500 different"), Australia, 
GB, Jamaica, Malaysia, some Pacific Isls etc, no NZ.  Probably c2500+.  Great variety.  Well worth 
a punt.

29 / $100

British Empire 1935 GV Silver Jubilee, range of 37 diff used (mostly FU) on 2 Hagner pages.  Noted 
Bechuanaland 1d, 2d, 3d; Ceylon 6c, 9c, 50c; Gold Coast 3d; KUT 1/-; Nyasaland 3d (several short 
perfs); St Helena 1/- (small back thin); Cook Isl set of 3; Niue 6c.  SG cat £172.

30 U $120

British Empire 1935 GV Silver Jubilee range of 42 diff mint on 2 Hagner pages.  Noted Falkland Isl 
2½d, 4d; Gibraltar 6d; Hong Kong 5c, 10c, 20c; Jamaica set of 4; Mauritius 12c, 20c; Sierra Leone 
1d, 3d, 1/-; Swaziland 2d, 3d, 6d.  Good condition.  SG cat £277.

31 M $200

British Solomon Isl 1937-1949 GVI colln of 26 diff mint on 2 SG printed pages.  Noted 1939-42 ½-
10/- Pict defin set (less 2/-), 1949 10/- Wedding (MUH), & Postage Due 1d, 2d, 5d, (light tone), 6d 
(SG D1, 2, 5, 6).  SG cat £155.

32 M* $100

British Solomon Isl 1974 x 30 diff (surface mail) covers to England from various Post Offices/Postal 
Agencies, with crown & oval postal agency d/s at left & Honiara/Auki etc, PO cancels on adhesives.

33 C $250

Brunei 1937-1949 GV colln of 19 diff mint on SG printed page.  Noted 1946 new colours incl 30c, 
50c, $1, $5 (all fine) & both 1948 commem sets.  Faults on each of 4 low cv items.  SG cat £80.

34 M $55

Bulgaria c1960-2017 colln of mostly MUH (fauna, dogs, cats, birds, insects & animals etc).  310v + 
25 m/s on 24 Hagners.  SG cat £375+.

35 / $180

Burma 1937-46 GV/GVI colln of 89 diff mostly mint on 5 SG printed pages.  Noted 1937 GV 3p-12A 
ovpts SG 1-12 clean mint (cat £55), 1936-40 GVI to 2R mixed mint & used, 1945 ovpt set SG 35-50 
mint, 1946 new colours set, Official SG O8 mint, 1946 SG O28-O40 set mint.  Several better items 
(6, cat £150+) with faults & not counted in stated cv.  SG cat £277.

36 / $175

Burma-Japanese Occupation 1943 illustrated study of errors & varieties (96v) on 8 pages, incl 3c 
vert RH selvedge block of 8 showing extraneous matter on printing plate, & 2R broken sword etc.  
Also 1954 new currency set on illust page with 1st day cancels.

37 / $100

Cameroon-Dominican Republic 1974 UPU centenary colln of 48v & 5 m/s on 28 pages.  Cat £87+.  
Mint/MUH.

38 M* $40

Canada c1859-2007 colln of mainly used in Davo Canada std album.  Contains QV (30) (cat £65, 
EVII (1903-8) 1c-20c (u)), good seln GV (1918-25, 1928-9 & 1930-32 sets used).  Near complete 
thereon.  Special delivery, officials also represented.  c1500 stamps.

39 U $300

Canada 1898-1951 untidy mostly mint colln of mostly singles & incl coils, booklet panes & plate 
blocks (noted $1 Ferry, lower left #1 block of 4 (3 mint/MUH).  270v + 49 plate blocks on 51 pages, 
SG cat £1200+, plus Unitrade c$500+.  Dupn & mixed cond.

40 / $250

Canada 1903-8 seln of EVII with range of shades & dupn.  Noted 7c Quebec MNG & small thin.  
56v on Hagners.  Mixed cond.  SG cat £350+.  GU/FU.

41 / $75

Canada 1912-35 GV colln with shades, coils & dupn.  540v + 3 covers on Hagners.  Variable cond.  
SG cat £1900+.  Mostly GU/FU.

42 / $450

Canada 1935-47 colln of all commems incl Airs (except 1935 6c & no coils) on pages.  SG cat 
£180.  FU.

43 U $150

Canada 1937-51 GVI colln of 63 diff mint & FU on 4 SG printed pages.  Noted mint SG 379, 382, 
383, 386, 389-393 set, 401-4, 406-7, 420, 422, FU SG 366-7 (1938 50c, $1) 624-8, 636-9.  
Generally fine condition.  SG cat £251.

44 / $150

Canada 1937-51 colln with shades/perfs & some multiples.  142v + 2 covers on Hagners.  Dupn & 
mixed cond.  SG cat £470+.  Mint/MUH/used.

45 / $125

Canada 1959-88 colln of 280 diff MUH (incl 6 m/s) mostly complete sets, arranged on 7 Hagner 
pages.  Mainly c1970 onwards.  SG cat £140.

46 * $100

Canada 2003-4 colln of 31 diff & 5 m/s on Hagner pages.  M/s incl 2 ice hockey, 2 art, 1 polar.  
Noted also $5 Moose.  Attractive lot.  SG 1760.  Cat £65.  MUH.

47 * $50

Caribbean Revenues 1875-1969 seln of Grenada (19v), Jamaica (22v) & Dominica (6v) on 3 pages 
(47v).  Barefoot cat £155+.

48 R $75
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British Commonwealth 1937 GVI Coronation issues, almost complete colln of 199 diff FU on 3 
Hagner pgs (incl both Newfoundland sets).  Missing only Montserrat set of 3.  SG cat £257 as 
series.

26 U $200

British Commonwealth 1977 QEII Silver Jubilee omnibus c60 countries on pages.  Incl stamps, 
imperfs, m/ss etc.  MUH.

27 * $90

British Commonwealth 1981 SG issued The Royal Wedding HRH Prince Charles & Lady Diana 
Spencer Omnibus.  Special 22-ring book containing m/ss, stamps, imperf stamps issued by 
Commonwealth countries (>100) commemorating the wedding.  MUH.  Weight 2kg.

28 * $125

British Empire/Commonwealth c1900s-1990s accum of mint/MUH & used, roughly sorted in 
packets.  Noted significant quantities of Canada (incl unopened pack of "500 different"), Australia, 
GB, Jamaica, Malaysia, some Pacific Isls etc, no NZ.  Probably c2500+.  Great variety.  Well worth 
a punt.

29 / $100

British Empire 1935 GV Silver Jubilee, range of 37 diff used (mostly FU) on 2 Hagner pages.  Noted 
Bechuanaland 1d, 2d, 3d; Ceylon 6c, 9c, 50c; Gold Coast 3d; KUT 1/-; Nyasaland 3d (several short 
perfs); St Helena 1/- (small back thin); Cook Isl set of 3; Niue 6c.  SG cat £172.

30 U $120

British Empire 1935 GV Silver Jubilee range of 42 diff mint on 2 Hagner pages.  Noted Falkland Isl 
2½d, 4d; Gibraltar 6d; Hong Kong 5c, 10c, 20c; Jamaica set of 4; Mauritius 12c, 20c; Sierra Leone 
1d, 3d, 1/-; Swaziland 2d, 3d, 6d.  Good condition.  SG cat £277.

31 M $200

British Solomon Isl 1937-1949 GVI colln of 26 diff mint on 2 SG printed pages.  Noted 1939-42 ½-
10/- Pict defin set (less 2/-), 1949 10/- Wedding (MUH), & Postage Due 1d, 2d, 5d, (light tone), 6d 
(SG D1, 2, 5, 6).  SG cat £155.

32 M* $100

British Solomon Isl 1974 x 30 diff (surface mail) covers to England from various Post Offices/Postal 
Agencies, with crown & oval postal agency d/s at left & Honiara/Auki etc, PO cancels on adhesives.

33 C $250

Brunei 1937-1949 GV colln of 19 diff mint on SG printed page.  Noted 1946 new colours incl 30c, 
50c, $1, $5 (all fine) & both 1948 commem sets.  Faults on each of 4 low cv items.  SG cat £80.

34 M $55

Bulgaria c1960-2017 colln of mostly MUH (fauna, dogs, cats, birds, insects & animals etc).  310v + 
25 m/s on 24 Hagners.  SG cat £375+.

35 / $180

Burma 1937-46 GV/GVI colln of 89 diff mostly mint on 5 SG printed pages.  Noted 1937 GV 3p-12A 
ovpts SG 1-12 clean mint (cat £55), 1936-40 GVI to 2R mixed mint & used, 1945 ovpt set SG 35-50 
mint, 1946 new colours set, Official SG O8 mint, 1946 SG O28-O40 set mint.  Several better items 
(6, cat £150+) with faults & not counted in stated cv.  SG cat £277.

36 / $175

Burma-Japanese Occupation 1943 illustrated study of errors & varieties (96v) on 8 pages, incl 3c 
vert RH selvedge block of 8 showing extraneous matter on printing plate, & 2R broken sword etc.  
Also 1954 new currency set on illust page with 1st day cancels.

37 / $100

Cameroon-Dominican Republic 1974 UPU centenary colln of 48v & 5 m/s on 28 pages.  Cat £87+.  
Mint/MUH.

38 M* $40

Canada c1859-2007 colln of mainly used in Davo Canada std album.  Contains QV (30) (cat £65, 
EVII (1903-8) 1c-20c (u)), good seln GV (1918-25, 1928-9 & 1930-32 sets used).  Near complete 
thereon.  Special delivery, officials also represented.  c1500 stamps.

39 U $300

Canada 1898-1951 untidy mostly mint colln of mostly singles & incl coils, booklet panes & plate 
blocks (noted $1 Ferry, lower left #1 block of 4 (3 mint/MUH).  270v + 49 plate blocks on 51 pages, 
SG cat £1200+, plus Unitrade c$500+.  Dupn & mixed cond.

40 / $250

Canada 1903-8 seln of EVII with range of shades & dupn.  Noted 7c Quebec MNG & small thin.  
56v on Hagners.  Mixed cond.  SG cat £350+.  GU/FU.

41 / $75

Canada 1912-35 GV colln with shades, coils & dupn.  540v + 3 covers on Hagners.  Variable cond.  
SG cat £1900+.  Mostly GU/FU.

42 / $450

Canada 1935-47 colln of all commems incl Airs (except 1935 6c & no coils) on pages.  SG cat 
£180.  FU.

43 U $150

Canada 1937-51 GVI colln of 63 diff mint & FU on 4 SG printed pages.  Noted mint SG 379, 382, 
383, 386, 389-393 set, 401-4, 406-7, 420, 422, FU SG 366-7 (1938 50c, $1) 624-8, 636-9.  
Generally fine condition.  SG cat £251.

44 / $150

Canada 1937-51 colln with shades/perfs & some multiples.  142v + 2 covers on Hagners.  Dupn & 
mixed cond.  SG cat £470+.  Mint/MUH/used.

45 / $125

Canada 1959-88 colln of 280 diff MUH (incl 6 m/s) mostly complete sets, arranged on 7 Hagner 
pages.  Mainly c1970 onwards.  SG cat £140.

46 * $100

Canada 2003-4 colln of 31 diff & 5 m/s on Hagner pages.  M/s incl 2 ice hockey, 2 art, 1 polar.  
Noted also $5 Moose.  Attractive lot.  SG 1760.  Cat £65.  MUH.

47 * $50

Caribbean Revenues 1875-1969 seln of Grenada (19v), Jamaica (22v) & Dominica (6v) on 3 pages 
(47v).  Barefoot cat £155+.

48 R $75
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Cayman Isl 1937-1950 GVI colln of 38 diff mint on 2 SG printed pages, incl 1938-47 ¼d-10/- 
definitive set simplified (3 low values with no gum) & 1950 ¼d-10/- pictorial set.  Also 1948 10/- 
Wedding with fault (not incl in cv).  SG cat £191.

49 M $125

Ceylon 1937-1952 GVI colln of 38 diff mint (mostly) & FU on 2 SG printed pages.  Noted 12 mint 
1938-49 2c-2R Pict defins simplified, incl 30c SG 393, 50c 394d, 1R 395a, 2R 396, & 1950 4c-1R 
set mint SG 413-8.  SG cat £120.

50 / $65

China c1915 seln of 160 Junks on Hagners (+ details of printing differences).  GU/FU.51 U $40
China c1951-5 small seln of 76v on 13 pages, incl a few NE China & reprints.  Used.52 U $20
China-Indo Chinese Post Offices c1900 colln: Hoi Hao x 15v incl 2 "G.M.R." perfins; Kouang-
Tcheou x 32v; Mongtseu x 18v; Pak-Hoi x 22v; Tchungking x 16v & Yunan Fou x 14v.  Minor dupn 
but variable cond on 8 stockcards (117v).  Mint & used.

53 / $125

China & Manchukuo 1930s-40s approx 330v on 8½ pages.  Mint & used.54 / $50
China & Manchukuo c1930-90s seln of 417v on 11 stock pages.  Mint/MUH/used.55 / $100
Christmas Isl 1965-93 colln of 89v & 4 m/s.  SG cat £73+.  MUH.56 * $60
Christmas/Cocos Isl 1989-93 near complete colln of both Isls on Davo pgs in Hawid mounts.  Incl 
m/ss & vals to $5.  Noted: Cocos is missing 1993 currency set & 1990 ovpt set. SG cat c£350. MUH.

57 * $250

Commonwealth Day 1983 set (231v) on 11 pages.  MUH.58 * $75
Cook Isl group c1902-70s colln on album pgs incl: Aitutaki (24, cat c£110); Cook Isl (90 + 3 m/s, cat 
c£316); Penrhyn (8, cat £50).  All stamps in Hawid mounts, no dupn.  SG cat c£476.  Mint/MUH.

59 M* $225

Cook Isl 1937-1949 GVI colln of 30 diff mint on 2 SG printed pages, incl 1938 1/-, 3/- single-lined 
wmk set of 3 SG 127-9, 1944-46 ½d-3/- multiple wmk set of 10 SG 130, 137-145,  & 1949 ½d-3/- 
pictorial set SG 150-159.  Clean.  SG cat £245.

60 M $150

Cook Isl 1967-c1974 x 119v to $4.00.  MUH.61 * $30
Cook Isl 1980 Corals (I) set (77v).  SG 713-89.  Cat £110+.  MUH.62 * $100
Czechoslovakia 1918-1939 colln of 461v + m/s on 29 pages written up in German.  Mint & used.63 / $100
Dodecanese Isl 1912-44 x 70 diff.  SG cat £310+.  Mint.64 M $125
Dominica 1970-81 colln of 362v & 57 m/s on 65 pages.  SG cat £210.  Mint.65 M $90
Dominica 1979-85 attractive colln of 152v on 5 stock pages.  SG cat £225+.  FU.66 U $100
Eastern Europe c1918-60 seln of Hungary (283v); Romania & Ukraine (58v each) on pages.  
Mint/used.

67 / $30

Ecuador-French Territories of the Afars & Issas 1974 UPU Centenary issues 39v & 8 m/s on 16 
pgs.  Cat £72+.  Mint/MUH/used.

68 M* $35

Egypt c1920s-60s colln on pages/stock cards etc, dupn - many hundreds.  Mostly used.69 / $75
Egypt 1949 16th Agricultural & Industrial Exbn 6 pairs of m/s, suit reseller. SG 357a,b. Cat £69. 
MUH.

70 * $30

Egypt 1962-4 seln in presentation album, 50v  + 4 m/s.  SG cat £82.  MUH.71 * $75
England (& a few Wales) c1905-15 range of 80 view p/cs, unused & (mostly) used.  Many to the 
same address.

72 C $40

Europe c1900-1980s misc accum, mostly used, dupn, on pgs & formerly priced for sale $230+.73 / $100
Europe 1949-95 MUH colln of European events/politicians/cultural cities, historical buildings etc.  
698v + 7 m/s on 76 Davo printed hingeless pages.  Noted 1949 Italy European Recovery Plan set 
(£197), 1951 Greece Reconstruction set.  A few earlies odd tone spot & these not counted in cv.  
SG cat £1450+.

74 * $600

Europa 1956-61 MUH range incl scarce Luxembourg 1956 set (£700) & Liechtenstein 1960 (£140), 
+ misc singles/sets/multiples.  166v on 11 stock pgs.  SG cat approx £900 singles/sets/mult.

75 * $600

Europe c1960-1990 MUH colln - various topics - nature conservation, heritage buildings, art, 
meetings, parliaments etc.  352c + 72 m/s/sheetlets, on 86 pages.  Michel cat €1050+.

76 * $300

Falkland Isl 1937-1948 GVI colln of 23 diff mint on 2 SG printed pages.  Noted 1939-49 Pict defins 
short set to 1s 3d, incl 1d SG 147 (cat £35), 2½d-4d 152-4, 6d 155a, 6d 156, 9d 157 (£28), 1/- 158b 
(£38), 1949 UPU set.  SG cat £164.

77 M $100

Fiji 1938-46 2d, 2½d, & 2½d on 2d GVI colln of flaws & varieties, annotated on 17 pgs with 
explanatory diagrams.  Mostly FU, dupn.  Also seln of mint/MUH singles/multiples of same, on 4 
stock pgs, some tropicalised gum.  (217v).

78 / $300

Fiji c1954-1984 colln in mounts on album pages.  Appears complete except for 1954 £1 QEII (no 
gum).  Gum tone in some pre-1969 (allowed for in estimate.).  Mint/MUH.

79 M* $85

Finland 1875-1964 colln of 533v on 54 stock pages & mostly complete from c1930, incl an apparent 
complete Red Cross run of sets mainly VFU.  SG cat £1400+.  Mostly used.

80 U $500

Fiume 1918-25 small seln of 25v on stockcard.  SG cat £70+.  Mint.81 M $30
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France c1850-c2000 accum of mainly used in 18 pkts + dupn & some mixed cond.  Various earlies 
noted, with numeric lozenge cancels.  Mint/used.

82 / $120

France 1900-1919 range of 85 diff mint & FU defins on 5 illustrated hingeless pages.  Noted mint 
10c SG 296, 15c 301, 40c 303, 15c 316a, 10c 413a, FU 10F 431, 30c 313, 80c 421, 1F05c 426, 
25c 298, 5F 308, 10c+5c 352.  Fine cond. SG cat £223.

83 / $125

France 1900-1929 colln of 88 diff mint & (mostly) used on 17 high-quality L/H brand hingeless 
illustrated loose-leaf pages (as new).  Also with all 5 matching pages for pre-1900 issues & all 5 
pages for "back of book" issues 1859-1945.  Noted 20F SG 475b (cat £60) GU.  Good cond 
overall.  SG cat £254.

84 / $150

France c1925-40 colln with minor dupn of 153v on 8 pages.  SG cat £370+.  Mostly used.85 / $150
France 5 pg colln of Fournier Forgeries: 33 stamps, 30+ pmks.  Ex 1 of 480 albums produced in 
1928.  Scans available.

86 FU $750

France 1930s-2000s fine range of approx 500 used, mostly special issues (hardly any defins) in 3 
envelopes.  Very little dupn noted.  A few later items still on piece, most appear to be 1970s or 
later.  Very useful lot.

87 U $100

France c1940-72 seln, mostly National Relief Fund/Red Cross Fund sets, 83v on 14 stockcards.  
SG cat £350+.  Mint/MUH.

88 M* $180

France 1943-44 apparently complete colln of 91 diff, mixed FU & MUH/mint on 5 illustrated 
hingeless pages.  Fine cond.  SG cat £122.

89 / $100

France 1945-1949 comprehensive (near complete) mixed mint & used colln of 200 diff on 14 high-
quality L/H hingeless illustrated album pages (as new).  Noted mint SG 932-5 ("Marianne" high 
values), 985-990 set, 9982-6 set, 1028-1035 set, 1061a vert setenant strip, 1076 (100F), 1072-5 
set, 1087-1090 set, FU SG 1058 (500F Air).  SG cat £289.

90 / $200

French Colonies & French POs in Middle East etc c1880-1910 seln of 53 diff on 8 pages.  SG cat 
£325+.  Mint & used.

91 / $150

French Colonies 17 page colln of Fournier Forgeries.  Approx 200 stamps + 50 pmks.  Ex 1 of 480 
albums produced in 1928.  Scans available.

92 U $750

French Guiana 1904-1947 unmounted colln of 145v + 1937 Paris Exbn m/s.  Some mixed cond.  
Mint/MUH/used.

93 M* $30

French Indian Settlements 1892-1949 colln of 29v & 1 m/s on stock card.  SG cat £61.  Mint/MUH.94 M* $30
French Oceanic Settlements 1892-1948 seln of 200 (90 diff) mint & used on Hagner pages.  Incl 
1892 10c & 25c, 1900 25c, 1913 50c 1930 1F50 & 1931 1F50, all FU.  SG cat £500+.

95 / $175

Funchal & Madeira c1880-98 seln of 30v incl 2 x 5R bisects on piece, 4 telegraphs & 25r Madeira 
(ovpt) mint.  Some mixed cond.  Cat £50 & £80+ respectively.  Mint & used.

96 / $45

Gabon-Guinea Bissau 1974 UPU Centenary issues, 79v, 11 m/s & 1 bklt on 20 pgs.  SG cat £70+.  
Mint/MUH/Used.

97 M* $35

Gambia c1890-1912 x 2 dozen on page, mainly QV, some mixed cond. GU/FU.98 U $25
Gambia 1961-2000 colln of 100v & 1 m/s (MUH/mint) on 8½ pages.  SG cat £80+.  Mostly used.99 / $40
Gambia 1982-96 colln of 90v & 17 m/s on 19 pages.  SG cat £160+.  MUH.100 * $80
GB 2004-2006 complete series of 53 addressed FDCs of commem issues.  SG cat £326.101 C $225
GB 1841-1960s useful QV range & incl shades/wmk & phosphor varieties, postage dues, officials 
etc, Lundy & Jersey 10/- MUH noted.  Dupn & variable cond.  621v on 15 stock pages.  
Mint/MUH/GU/FU.

102 / $200

GB c1854-1970s colln of c210 mainly used on album pages.  Comprises QV (36), EVII (28), GV 
(47), EVIII (4), GVI (27), QEII (51) & commems (16).  The GVI & QEII mainly high vals.  Earlies 
have been annotated with SG Nos (old) cat vals.

103 / $75

GB c1870-1985 accum of 2000+ used in s/b.  Incls QV (c100 vals to 5/-), GVI vals to £1 etc.  Good 
seln of commems & defins (esp Machins).  Generally good cond with dupn.

104 U $150

GB c1885-2000 colln of 1500+ used in s/b.  Predominantly commems, but also 2 pages of 
Machins.  Incl 2 pages of perfins (50% foreign).  Some dupn, nonetheless a good seln.

105 U $85

GB c1920s-1970s colln of c400 mint/MUH in s/b.  Arranged in sets/part sets incl both commems & 
defins (Machins).  Also a few Channel Isl & Caribbean.  Good seln of gutter pairs.

106 M* $75

GB c1930-c2000 used colln 950+v on Hagners, some dupn.  Good run of commems, but no early 
phosphors seen.  Also a few earlier oddments.

107 U $250

GB c1940-90 accum of c750 on/off paper in choc box.  Little dupn with fv to 10/- noted, nice range.108 U $50
GB 1952-77 colln of c470 QEII commem & defins in large padded Schaubek spring-back album.  
Complete or near complete sets but 1955-8 high vals missing (1967, 69, 77 present, fv to £5).  No 
dupn.  Pack of extra pgs incl.  Total weight is 2.2kg.

109 * $200
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France c1850-c2000 accum of mainly used in 18 pkts + dupn & some mixed cond.  Various earlies 
noted, with numeric lozenge cancels.  Mint/used.

82 / $120

France 1900-1919 range of 85 diff mint & FU defins on 5 illustrated hingeless pages.  Noted mint 
10c SG 296, 15c 301, 40c 303, 15c 316a, 10c 413a, FU 10F 431, 30c 313, 80c 421, 1F05c 426, 
25c 298, 5F 308, 10c+5c 352.  Fine cond. SG cat £223.

83 / $125

France 1900-1929 colln of 88 diff mint & (mostly) used on 17 high-quality L/H brand hingeless 
illustrated loose-leaf pages (as new).  Also with all 5 matching pages for pre-1900 issues & all 5 
pages for "back of book" issues 1859-1945.  Noted 20F SG 475b (cat £60) GU.  Good cond 
overall.  SG cat £254.

84 / $150

France c1925-40 colln with minor dupn of 153v on 8 pages.  SG cat £370+.  Mostly used.85 / $150
France 5 pg colln of Fournier Forgeries: 33 stamps, 30+ pmks.  Ex 1 of 480 albums produced in 
1928.  Scans available.

86 FU $750

France 1930s-2000s fine range of approx 500 used, mostly special issues (hardly any defins) in 3 
envelopes.  Very little dupn noted.  A few later items still on piece, most appear to be 1970s or 
later.  Very useful lot.

87 U $100

France c1940-72 seln, mostly National Relief Fund/Red Cross Fund sets, 83v on 14 stockcards.  
SG cat £350+.  Mint/MUH.

88 M* $180

France 1943-44 apparently complete colln of 91 diff, mixed FU & MUH/mint on 5 illustrated 
hingeless pages.  Fine cond.  SG cat £122.

89 / $100

France 1945-1949 comprehensive (near complete) mixed mint & used colln of 200 diff on 14 high-
quality L/H hingeless illustrated album pages (as new).  Noted mint SG 932-5 ("Marianne" high 
values), 985-990 set, 9982-6 set, 1028-1035 set, 1061a vert setenant strip, 1076 (100F), 1072-5 
set, 1087-1090 set, FU SG 1058 (500F Air).  SG cat £289.

90 / $200

French Colonies & French POs in Middle East etc c1880-1910 seln of 53 diff on 8 pages.  SG cat 
£325+.  Mint & used.

91 / $150

French Colonies 17 page colln of Fournier Forgeries.  Approx 200 stamps + 50 pmks.  Ex 1 of 480 
albums produced in 1928.  Scans available.

92 U $750

French Guiana 1904-1947 unmounted colln of 145v + 1937 Paris Exbn m/s.  Some mixed cond.  
Mint/MUH/used.

93 M* $30

French Indian Settlements 1892-1949 colln of 29v & 1 m/s on stock card.  SG cat £61.  Mint/MUH.94 M* $30
French Oceanic Settlements 1892-1948 seln of 200 (90 diff) mint & used on Hagner pages.  Incl 
1892 10c & 25c, 1900 25c, 1913 50c 1930 1F50 & 1931 1F50, all FU.  SG cat £500+.

95 / $175

Funchal & Madeira c1880-98 seln of 30v incl 2 x 5R bisects on piece, 4 telegraphs & 25r Madeira 
(ovpt) mint.  Some mixed cond.  Cat £50 & £80+ respectively.  Mint & used.

96 / $45

Gabon-Guinea Bissau 1974 UPU Centenary issues, 79v, 11 m/s & 1 bklt on 20 pgs.  SG cat £70+.  
Mint/MUH/Used.

97 M* $35

Gambia c1890-1912 x 2 dozen on page, mainly QV, some mixed cond. GU/FU.98 U $25
Gambia 1961-2000 colln of 100v & 1 m/s (MUH/mint) on 8½ pages.  SG cat £80+.  Mostly used.99 / $40
Gambia 1982-96 colln of 90v & 17 m/s on 19 pages.  SG cat £160+.  MUH.100 * $80
GB 2004-2006 complete series of 53 addressed FDCs of commem issues.  SG cat £326.101 C $225
GB 1841-1960s useful QV range & incl shades/wmk & phosphor varieties, postage dues, officials 
etc, Lundy & Jersey 10/- MUH noted.  Dupn & variable cond.  621v on 15 stock pages.  
Mint/MUH/GU/FU.

102 / $200

GB c1854-1970s colln of c210 mainly used on album pages.  Comprises QV (36), EVII (28), GV 
(47), EVIII (4), GVI (27), QEII (51) & commems (16).  The GVI & QEII mainly high vals.  Earlies 
have been annotated with SG Nos (old) cat vals.

103 / $75

GB c1870-1985 accum of 2000+ used in s/b.  Incls QV (c100 vals to 5/-), GVI vals to £1 etc.  Good 
seln of commems & defins (esp Machins).  Generally good cond with dupn.

104 U $150

GB c1885-2000 colln of 1500+ used in s/b.  Predominantly commems, but also 2 pages of 
Machins.  Incl 2 pages of perfins (50% foreign).  Some dupn, nonetheless a good seln.

105 U $85

GB c1920s-1970s colln of c400 mint/MUH in s/b.  Arranged in sets/part sets incl both commems & 
defins (Machins).  Also a few Channel Isl & Caribbean.  Good seln of gutter pairs.

106 M* $75

GB c1930-c2000 used colln 950+v on Hagners, some dupn.  Good run of commems, but no early 
phosphors seen.  Also a few earlier oddments.

107 U $250

GB c1940-90 accum of c750 on/off paper in choc box.  Little dupn with fv to 10/- noted, nice range.108 U $50
GB 1952-77 colln of c470 QEII commem & defins in large padded Schaubek spring-back album.  
Complete or near complete sets but 1955-8 high vals missing (1967, 69, 77 present, fv to £5).  No 
dupn.  Pack of extra pgs incl.  Total weight is 2.2kg.

109 * $200

   

GB 1953-c2000 QEII defins, large dupl stock of c3000 used (plus some mint/MUH) in well-filled 64-
page Davo s/b (good cond).  About 8 pages of Wildings/Castles, the rest Machins/decimal Castles.  
Well organised & identified.

110 / $225

GB  1953-70 colln in quality SG Oriel hingeless album & dustbox & incl wmk & phosphor varieties 
(345v).  SG 532 etc.  Cat £380+.  MUH.

111 * $250

GB 1966-70 commem seln in complete sets & incl phosphors & ordinary (147v).  MUH.112 * $30
GB 1971-91 sets on pages, near complete with some supplementary duplicate sets.  Also 1992 
castles used (£2 x 11, £3 x 11, £5 x 38) & 1993 £10 Britannia used x 4.  SG cat £500+.  Mint & used.

113 / $150

GB 1971-97 used colln , with minor dupn (eg booklet panes + single stamps etc).  1196v & 5 m/s on 
116 pages.  SG cat £500++.

114 U $200

GB 1971-1990 QEII decimal commems & special issues, virtually complete simplified colln of c600 
diff (incl 3 m/s) on s/b pages.  Mostly FU sets to c1983, then MUH.  SG cat £172.

115 / $125

GB 1978-89 colln of c350 PHQ cards in sets with equivalent stamps on reverse.  SG cat c£200.  
Weight 2kg.  Unused & in fine cond.

116 C $100

GB 1987-1992 complete series of 60 addressed FDCs of commemorative issues.  Incl 1988 & 1992 
Castles sets & 1989-1992 Greetings stamps covers.  SG cat £186.

117 C $100

GB 1993-98 complete series of 62 addressed FDCs of commemorative issues.  Incl 1993 Britannia 
& 1993-97 Greetings stamp covers.  SG cat £212.

118 C $120

GB 1996-2000 commems & special issues, virtually complete colln of 268 diff & 3 m/s FU (a few 
sets MUH) in 32-page Davo s/b.  Fine designs.  Many millennium sets.  SG cat £205.

119 / $175

GB 1998-2004 used colln of 534v & 19 m/s on 53 pages, with minor dupn (ex booklet panes + 
single stamps etc).  SG cat £600+.

120 U $300

Germany c1900-1960s mint/MUH/used colln - minor dupn, 1250+v on 32 stock pgs.  SG cat £500+.121 / $225
Germany c1880s-1980s incl States & Occupations etc, seln of 470+v & 2 m/s on 26 stockcards as 
singles/odds etc.  Minor dupn & some variable cond.  Mint/MUH/used.

122 / $75

German Occupation 1915 etc, 53v on Hagner.  SG cat £115+.  Mint & used.123 / $60
German Occupations in Belgium/Romania/Poland etc c1915-18 & various Slesvig multiples MUH 
(139v) on 12 pages & 1 stock page.

124 / $45

German States c1860 seln of 27v incl: Bavaria 7 imperf numerals; Hannover ½gr (reprint); 
Wurttemberg 1Kr brown (imperf SG 10, cat £130), on 2 stockcards, some variable cond.  SG cat 
£575+.  Mint & used.

125 / $150

Gibraltar 1935-81 mint/used colln of earlier period, & mixed cond.  293v, 10 m/s + 6 covers on 9 
Hagners + 41 pages. Dupn. SG cat £630+.

126 / $300

Gibraltar 1966-73 colln of 116v on 10 pages.  SG cat £64+.  Mint/MUH/used.127 / $30
Greece 1880s-1980s fine range of approx 675 used in packet.  Very good variety, especially of 
commems & special issues.  Not much dupn noted.  Very useful lot.

128 U $75

Greece c1900-c2000 accum in 2 dozen pkts/bags - mostly used + dupn.  Mint & used.129 / $75
Greece c1965-1990 unmounted colln of 416 + 5 m/s & 5 Framas.  SG cat £380+.  Mint & used.130 M* $180
Haiti-Jordan 1974 UPU Centenary issues 45v, 2 m/s & 1 FDC on 12 page, minor dupn.  SG cat 
£83+.  Mint/MUH.

131 M* $40

Hong Kong 1863-c1940 colln of 155v on 3 pages, with various Shanghai cancels; CHINA ovpts; 
Shanghai locals & a few QEII odds, on 3 pages.  Some mixed cond.  SG cat £700 approx.

132 U $300

Hungary 1927-c2015 (but mostly 1960+), colln of 324v + 9 m/s mint/MUH/used on 24 Hagners, 
featuring wildlife (birds, animals, insects).  Minor dupn eg mint & used of some sets.  SG cat £475+.

133 / $180

Iceland c1907-70s seln of 60+ on 4 stockcards.  Noted 40a (SG 127, £47) & 10Kr (SG 316, £47) 
mint.  SG cat £245+.  Mint/MUH/used.

134 / $120

India & Hyderabad c1865-1950s mainly used accum of India officials to 10R & incl 1R & 2R EVII 
surcharges mint (odd blemish), GVI used set etc & numerous Hyderabad m&u, on 5 stock pages.

135 / $60

India 1902-1973 colln of 500 mint & 400 used on pages.  Mint from 1940 incl over 90 blocks of 4 incl 
near complete Oct 1969-"Nov 1973 issues.  Noted 1948 Gandhi 12a MUH, 1949 defins 2r & 2r 
mint, 1952 Saints/Poets set mint & 1965 defins set of 18 mint.  Also incl 100 Indian States incl 
Gwalior 1942 GVI official 1a3p.  SG cat £800+.

136 / $300

India 1987-9, 1995 & 2001-6 Year Collections.  MUH.137 * $60
India 2008 30th Anniv Indian Coastguard set of 4 in sheetlets of 16.  SG 2496-9.  Cat £100+.  MUH.138 * $100
India 2008 Aldabra Giant Tortoise set of 4 diff sheets of 13 - 2 diff each design & 2 diff alternating 
designs (ie: 26 sets).  SG cat £91.  MUH.

139 * $85

IOM 1973-2015 colln of Wildlife (minor dupn, mainly birds) 110v + 7 m/s on Hagners.  SG cat 
£135+.  MUH.

140 * $90
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Italy 1962-c2000 seln of Wildlife on Hagner.  SG cat £42+.  MUH.141 * $30
Italian Occupation of Corfu & Paxos/Occupation & Annexation etc c1910-40 seln of 62v on stock 
page.  Mint/MUH.

142 M* $50

Italian Colonies/Social Republic etc 1932-44 range of Dante, Rome March, Milan Exbn etc & incl 
airmails (43v).  Mint/MUH/used.

143 / $45

Jamaica 1968-1978 seln of 119 + 8 m/s.  SG Cat £64+.  MUH.144 * $45
Jamaica 1971-82 fairly complete colln of 146 diff & 2ms on 4 Hagner pages, all complete sets.  SG 
cat £70.  MUH.

145 * $50

Japan & Manchukuo c1900-50 seln of 130v on 8 stockcards, some variable cond.  Mint & used.146 / $45
Japan 1955-90 seln of 8 diff Lottery m/s, mint & MUH & 1968 FU on cover to NZ, generally fine 
cond.  SG LMS 6, 8, 9, 10, 19, 20, 21, 39, 47.

147 M* $20

Japan 1970s-2000s fine range of 500+ used commems or special issues in packet.  Not regular 
defins.  Only a little dupn noted.  Many attractive designs.  A very useful lot.

148 U $85

Jersey 1971-c2015 colln of wildlife (birds & animals mostly), 164v & 10 m/s on Hagners.  SG cat 
£215+.  MUH.

149 * $135

Kiloware: NZ off piece, mostly used.  220g.150 U $35
Kiloware NZ Alternative Postal Service Providers:  Fastway x 92 & NZ Mail etc x 53.  30g on piece.  
Also 3 x 1998 Fastway Post HB 007 FDCs.

151 C $50

Kiloware: World off piece, singles, multiples & blocks - little or no NZ.  250g.152 / $45
Korea-South 2000-2015 special issues, colourful range on Hagner pages & loose. Approx 90 diff 
stamps MUH or CTO, of which many are in 20 m/s.  Also 5 FDCs. Mostly 2011-15 period. SG 
c£185.

153 CU $125

Korea-South to Montserrat 1974 UPU Centenary, seln of 51v & 3 m/s on 17 pages.  SG cat £85+.  
Mint/MUH.

154 M* $45

Latvia & Lithuania c1918-35 x 114v & 103 respectively, on pages.  Mainly used.155 / $30
Leeward Isl 1890-1951 seln of 65v on 2 stock pages.  SG cat £200+.  Mint/MUH/used.156 / $100
Leeward Isl 1937-49 complete on pgs (57), from Coronation to UPU.  Most value in GVI defins all 
values ¼d - £1 plus variants of ¼d-2/- (colour, paper etc, 46).  Good cond.  SG cat c£450.  Mint.

157 M $275

Lesotho 1965-c1990 mint/MUH &/or used colln in green LP 4/30 s/b.  Minor dupn, some variable 
cond.  679v, 29 m/s & 5 FDCs.  Cat £360+.

158 C/ $200

Lesotho 1973-90 quite comprehensive colln of 430 diff & 24 m/s on s/b pages.  Fairly complete for 
most of period.  Almost all complete sets.  Many attractive thematics, colourful.  SG cat £416.  MUH.

159 * $275

Locals, World Cinderellas & "Arab States" etc c1970s-80s x 59 diff m/s/covers & approx 50 diff 
singles, no NZ, mostly CTO.

160 / $75

Luxembourg 1981-95 colln of 146v (+ 2 used) & 1 m/s on pages.  SG cat £460.  MUH.161 * $200
Madagascar/Malagasy Rep 1896-1960s colln of 318v (incl Vichy issues) & 1 m/s on 26½ pages 
with 2 x Diego Suarez used also.  Minor dupn.  SG cat £795+.

162 / $300

Malaya/Straits Settlements/Malayan Postal Union 1924-66 seln of 52 Postage Dues on 4 stock 
cards, some variable cond & dupn.

163 / $45

Malaya/States, Brunei, North Borneo, Singapore & Sarawak 1867-1960s - a mostly used colln of 
678v on pages, little or no dupn.  SG cat £1200+.

164 M $500

Malaya-Johore 1894-1904 seln of 19v on page & incl some fiscal cancels.  Mint & used.165 / $20
Malaya-Penang-Japanese Occupation 1942 receipt for $210 from RM.RM. PENANG bearing pair 
2c Occupation ovpts, dated 13/7/2602 (1942).

166 R $20

Martinique 1912-47 seln of 41v on 4 stockcards.  SG cat £73+.  Mostly mint.167 / $40
Marshall Isl 1988-99 seln of 220 diff mostly MUH on pages, incl 20 sheetlets/blocks.  Also incl 1999 
$1 Birds x 55 & $10 x 10, nice thematics.  SG cat £300+.  Mint/MUH/used.

168 / $150

Malta 1966-74 Sovereign Military Order of Malta mint colln of 106v + 7 m/s + diff FDCs, on 22 
pages.

169 CM $75

Malta 1952-c2010 mint/MUH accum, dupn, on 23 stock pages.170 / $200
Malta 1952-c2002 QEII used accum, dupn, on 24 stock pages.171 U $150
Mauritius c1880-1949 colln of 83v on 4 stockcards & incl 2 diff CANCELLED.  Some variable cond.  
Mint & used.

172 / $30

Montserrat 1914-58 seln of 68v on 2 stock pages & incl QEII set (£75).  Mint/MUH/used.173 / $50
Montserrat 1975-78, 1983-84 special issues, 21 diff complete sets & 3 m/s, many thematic incl 
1984 Marine Life.  SG cat £44.  MUH.

174 * $35

Morocco Agencies, Tangier pre c1930-40s 19 covers, all used locally etc (ie none with GB pmks).  
Mostly philatelic & minor dupn.

175 C $50
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Italy 1962-c2000 seln of Wildlife on Hagner.  SG cat £42+.  MUH.141 * $30
Italian Occupation of Corfu & Paxos/Occupation & Annexation etc c1910-40 seln of 62v on stock 
page.  Mint/MUH.

142 M* $50

Italian Colonies/Social Republic etc 1932-44 range of Dante, Rome March, Milan Exbn etc & incl 
airmails (43v).  Mint/MUH/used.

143 / $45

Jamaica 1968-1978 seln of 119 + 8 m/s.  SG Cat £64+.  MUH.144 * $45
Jamaica 1971-82 fairly complete colln of 146 diff & 2ms on 4 Hagner pages, all complete sets.  SG 
cat £70.  MUH.

145 * $50

Japan & Manchukuo c1900-50 seln of 130v on 8 stockcards, some variable cond.  Mint & used.146 / $45
Japan 1955-90 seln of 8 diff Lottery m/s, mint & MUH & 1968 FU on cover to NZ, generally fine 
cond.  SG LMS 6, 8, 9, 10, 19, 20, 21, 39, 47.

147 M* $20

Japan 1970s-2000s fine range of 500+ used commems or special issues in packet.  Not regular 
defins.  Only a little dupn noted.  Many attractive designs.  A very useful lot.

148 U $85

Jersey 1971-c2015 colln of wildlife (birds & animals mostly), 164v & 10 m/s on Hagners.  SG cat 
£215+.  MUH.

149 * $135

Kiloware: NZ off piece, mostly used.  220g.150 U $35
Kiloware NZ Alternative Postal Service Providers:  Fastway x 92 & NZ Mail etc x 53.  30g on piece.  
Also 3 x 1998 Fastway Post HB 007 FDCs.

151 C $50

Kiloware: World off piece, singles, multiples & blocks - little or no NZ.  250g.152 / $45
Korea-South 2000-2015 special issues, colourful range on Hagner pages & loose. Approx 90 diff 
stamps MUH or CTO, of which many are in 20 m/s.  Also 5 FDCs. Mostly 2011-15 period. SG 
c£185.

153 CU $125

Korea-South to Montserrat 1974 UPU Centenary, seln of 51v & 3 m/s on 17 pages.  SG cat £85+.  
Mint/MUH.

154 M* $45

Latvia & Lithuania c1918-35 x 114v & 103 respectively, on pages.  Mainly used.155 / $30
Leeward Isl 1890-1951 seln of 65v on 2 stock pages.  SG cat £200+.  Mint/MUH/used.156 / $100
Leeward Isl 1937-49 complete on pgs (57), from Coronation to UPU.  Most value in GVI defins all 
values ¼d - £1 plus variants of ¼d-2/- (colour, paper etc, 46).  Good cond.  SG cat c£450.  Mint.

157 M $275

Lesotho 1965-c1990 mint/MUH &/or used colln in green LP 4/30 s/b.  Minor dupn, some variable 
cond.  679v, 29 m/s & 5 FDCs.  Cat £360+.

158 C/ $200

Lesotho 1973-90 quite comprehensive colln of 430 diff & 24 m/s on s/b pages.  Fairly complete for 
most of period.  Almost all complete sets.  Many attractive thematics, colourful.  SG cat £416.  MUH.

159 * $275

Locals, World Cinderellas & "Arab States" etc c1970s-80s x 59 diff m/s/covers & approx 50 diff 
singles, no NZ, mostly CTO.

160 / $75

Luxembourg 1981-95 colln of 146v (+ 2 used) & 1 m/s on pages.  SG cat £460.  MUH.161 * $200
Madagascar/Malagasy Rep 1896-1960s colln of 318v (incl Vichy issues) & 1 m/s on 26½ pages 
with 2 x Diego Suarez used also.  Minor dupn.  SG cat £795+.

162 / $300

Malaya/Straits Settlements/Malayan Postal Union 1924-66 seln of 52 Postage Dues on 4 stock 
cards, some variable cond & dupn.

163 / $45

Malaya/States, Brunei, North Borneo, Singapore & Sarawak 1867-1960s - a mostly used colln of 
678v on pages, little or no dupn.  SG cat £1200+.

164 M $500

Malaya-Johore 1894-1904 seln of 19v on page & incl some fiscal cancels.  Mint & used.165 / $20
Malaya-Penang-Japanese Occupation 1942 receipt for $210 from RM.RM. PENANG bearing pair 
2c Occupation ovpts, dated 13/7/2602 (1942).

166 R $20

Martinique 1912-47 seln of 41v on 4 stockcards.  SG cat £73+.  Mostly mint.167 / $40
Marshall Isl 1988-99 seln of 220 diff mostly MUH on pages, incl 20 sheetlets/blocks.  Also incl 1999 
$1 Birds x 55 & $10 x 10, nice thematics.  SG cat £300+.  Mint/MUH/used.

168 / $150

Malta 1966-74 Sovereign Military Order of Malta mint colln of 106v + 7 m/s + diff FDCs, on 22 
pages.

169 CM $75

Malta 1952-c2010 mint/MUH accum, dupn, on 23 stock pages.170 / $200
Malta 1952-c2002 QEII used accum, dupn, on 24 stock pages.171 U $150
Mauritius c1880-1949 colln of 83v on 4 stockcards & incl 2 diff CANCELLED.  Some variable cond.  
Mint & used.

172 / $30

Montserrat 1914-58 seln of 68v on 2 stock pages & incl QEII set (£75).  Mint/MUH/used.173 / $50
Montserrat 1975-78, 1983-84 special issues, 21 diff complete sets & 3 m/s, many thematic incl 
1984 Marine Life.  SG cat £44.  MUH.

174 * $35

Morocco Agencies, Tangier pre c1930-40s 19 covers, all used locally etc (ie none with GB pmks).  
Mostly philatelic & minor dupn.

175 C $50
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NATO 1952-79, 53v on 7 pages.  Noted 1952 Portugal (€450) & Greece (€130).  Former with tone 
spot & not counted in cv.  Michel cat €215+  MUH.

176 * $100

Nauru-Portugal 1974 UPU Centenary 49 v & 4 m/s on 15 pages.  SG cat £63+.  Mint/MUH/used.177 M* $30
Nauru 1983-8 seln of 60v & 2 m/s.  SG cat £56+.  MUH.178 * $50
Netherlands 1852-98 seln of 31v on stockcard.  Noted 1867 15c brown FU.  Some variable cond.  
SG cat £170+.  GU/FU.

179 U $60

Netherlands c1944-90 colln (from c1963) in Importa album, Nederland 2 peg with pre-printed pgs.  
Pgs to 1983 incl 1980-90 (c170 stamps & m/ss) are still in original packets as supplied ex Holland.  
Good coverage from c1960 on.

180 M* $325

Netherlands 1967-90 x 55 pictorial covers virtually all appear to be FDCs produced by "Philato" - 
incl Queen Wilhelmina, booklet stamps, International Court of Justice, Queen Beatrice etc.

181 C $100

Netherlands c1970s-90s pictorial unaddressed 300+ covers, maybe minor dupn.182 C $150
Netherlands c1970-c2010 seln of Wildlife (animals & birds), 26v + 4 m/s on Hagners.  SG cat 
£100+.  Mint, mostly MUH.

183 M* $60

Netherlands Antilles & New Guinea c1960-2000 seln of Wildlife, 34v + 1 m/s on Hagners.  SG cat 
£70.  Mint, mostly MUH.

184 M* $45

Netherlands & Colonies c1860-1960s small seln of 150v on 7 stockcards.  Mint & used.185 / $45
Netherlands Indies c1908-30 seln of officials etc & various with shipping PO cancels - approx 40v 
on stockcard.  Mixed cond.  Mint & used.

186 / $50

Netherlands New Guinea 1950-1962 duplicated colln of mint/MUH/used (mostly FU) on 3 Hagner 
pages.  Noted 1950 defins to 5G FU; 1955 Red Cross ovpts on Bird of Paradise set of 3 mint; 1957 
25c, 40c, 1G Postage Due MUH etc.  SG cat £157.

187 M* $100

Newfoundland 1880-1947 colln of 288v on Hagners, dupn & mixed cond.  SG cat £930+.  GU/FU.188 U $225
NZ & World seln on 11 stockcards, 100+ stamps with many key items, early Healths etc but nearly 
all with faults, minor dupn.

189 / $75

NZ 1873-1960 colln of c150 flaws/varieties in an SG s/b, most labelled with sheet position & c20% 
with CP cat listing.  Cat vals to c$150.  Incl some curious double perfs in the earlies.  Issues 
covered incl QV (10), Pictorials/EVII/GV (14), GVI & QEII defins; 1960 Picts (c32), Victory, Peace & 
1950s-1960s commems, Xmas, health.  Some toning of stamps/perfs (mostly cleanable).

190 M* $200

NZ 1873-1988 colln on pre-printed pages.  Incl: SSF short set of 8, seln 1898-1907 Picts, EVII set & 
some officials, GV short sets & officials, Victory set, 1931-4 Airs set, 1935 set & all officials, Silver 
Jubilee set, 1940 Cent set + officials, QEII set incl officials, 1960, '67, '68, '71 defin sets, Health 
complete (but no 1931 & only later m/ss) etc.  Used.

191 U $375

NZ 1873-1970s general used colln on CP printed pages, & key items absent.  Noted 1907 6d & 1/- 
reduced, GVI & QEII sets + officials, 1960-68 pictorials & healths from 1935.  Jury cat simpl $1100+.

192 U $200

NZ 1874-c1975 mostly used colln of c628 & 10 m/s on 20 pages - no health m/s.  Noted QVLT 2/- & 
3/- mint (minute thin + odd tone spot respectively), 10/- QEII, 3/- QEII official mint & 1935+ healths.  
Some mixed cond.

193 / $150

NZ c1880-1970s mint/MUH/used seln of singles/multiples & dupn on stock pages etc.  Noted 2/- 
Milford x 7, Health 1933 x 4 & 1934 x 2, QEII 10/- & 1960 £1 x 6.  Mixed cond.

194 / $180

NZ c1880-1970s approx 1750v, mint/MUH/used, singles/multiples, dupn & variable cond.  Key 
items generally absent, on 46 stock pages.

195 / $125

NZ c1882-c1977 colln of mint/MUH/used in a 3-ring Premier NZ Album.  Incl seln of 1898-1900 
Picts, GV, Victory (no 1/-), 1935 Pictorials, GVI, fairly complete thereon.  Health mint complete from 
1929, but no 1930 &1933 used.  1931s some gum toning.  Also some Life Ins & Arms.

196 M* $135

NZ 1882-c1970 mint/MUH/used colln of 500v on 58 pages.  Noted 1d Dominion 'broken globe' 
variety FU; Dunedin Exbn set mint; 2/- official Admiral GU; 1960s to £1 FU; 1930 Health mint; QEII 
official set.  These alone cat Jury $590).  Minor dupn & some mixed cond.

197 / $150

NZ 1898-c1980: odds & ends on stock pages.  Noted 2/- Milford mint; 1930 Health mint & used; 
1931 airmails (incl 7d block of 4) mint, & various 1967 pictorials, plate blocks/ varieties + misc 
covers incl 1983 Benham silk FDCs. (363v + 15 covers).  Mixed cond.

198 / $120

NZ 1906-c1970 small mint used seln of 56v on 2 stock pages, incl 1906 1d Christchurch Exbn FU ; 
Health 1929 x 2 mint, 1930, 1932, 1933 mint.  Mixed cond.

199 / $60

NZ 1906-54 commems incl 3d Christchurch Exbn MNG & Victory set GU/FU.  Also GVI & QEII 
defins & Officials GU/FU.  Minor dupn & some variable cond.  142v on 8 pgs.  Jury cat $619.

200 / $125

NZ c1909-1990 accum of c1800 used in s/b & on album pages.  Randomly arranged, incl many 
blocks.  No excessive dupn.  Incls defins, commems, GLI, health, framas & Ross Dep.

201 U $65

NZ miscellany c1913-80s seln of Arms (32v) to $10, 3 x 2/- QVLT officials FU (faults) & 3d 
Christchurch Exbn MNG (64v), variable cond.  GU/FU.

202 / $60
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NZ 1913-81 Life Insurance, colln of 108v mint/MUH/used + 1 FDC annotated on 10 pages with 
various perfs & varieties also.  Minor dupn.  CP cat $500+.

203 C/ $120

NZ Health 1929-41 complete apart from 1931 (15v).  ACS cat $294.  FU.204 U $150
NZ 1929-87 Health issues near complete on pre-printed album pages.  No 1931s & the m/ss 
comprise only 1964 & 1980-7.  ACS cat c$400.  Mint.

205 M $150

NZ 1935 Picts to 1980s, defins & officials, mostly off paper, 300g.  GU/FU.206 U $50
NZ 1935-42 1/-, 2/-, 3/- Picts, good specialised range of 61 on 3 Hagners.  Some dupn, most used 
are FU.  Clean (no toning).  Noted 1/- CP L12a mint; L12c mint, used x 2 pairs; 2/- L13b FU (light 
back stain); L13f MUH; L13g MUH; 3/- L14a mint (small back stain) GU/FU; L14b FU x 2; L14d mint 
x 2; L14e FU x 2; L14g MUH x 2.  CP cat $1140.  MUH/mint & used.

207 / $400

NZ 1937-83 Health FDC colln of 110 covers & incl various "maximum" cards & health camp FDCs 
etc.  Little or no design dupn.

208 C $60

NZ 1938 GVI officials accum mainly in large blocks.  Comprises 1d green (95), 2d orange (74), 4d 
purple (74).  MUH.  Jury cat $1600.

209 * $200

NZ 1954-8 QEII defins accum of most values to 1/9d MUH blocks: ½d (60, 6 x 10), 1d (30, 6 x 5), 2d 
(30, 6 x 5), 3d (20, 4 x 5), 4d (18, 6 x 3), 6d (12, 2 x 6),  8d (12, 6 x 2), 9d (16, 8 x 2), 1/- (12, 3 x 4), 
1/6d (16, 8 x 2), 1/9d (12 x blks 6)  2d ovpt (30, 6 x 5).  Jury cat c$370.

210 * $75

NZ 1954-61 QEII colln of c250 mint/MUH in blocks/plate blocks on 3 Hagner pages.  Comprises 
first issue ½d to 1/9d (124 stamps, 8 plate blocks incl 9d, 1/6d, 1/9d) & Officials (32 stamps, 2 plate 
blocks); redrawn set 1/8d (c68 stamps, 4 plate blocks); 2d on 2½d ovpts (20 stamps, 1 plate block).  
CP cat c$850.

211 M* $175

NZ miniature sheet seln, all diff, nearly all Health.  Cat $300+.  Mint/MUH.212 M* $75
NZ miniature sheet seln.  All different.  Cat $300.  FU.213 U $75
N.Z 1960-69 Xmas complete sheets for each year (=11 sheets) incl both A & B plate No sheets for 
1960, folded.  CP cat 300+.  MUH.

214 * $85

NZ miniature sheets decimal on FDCs.  Cat $300+.215 C $75
NZ c1980-90 accum of commems & defins & incl 18 x $10 Little Spotted Kiwi (cat alone $240!)  
595v on 12 pages.  Used.

216 U $50

NZ miniature sheets x 14 diff, health, Exbns & booklets, on /of piece.  FU.217 U $45
NZ seln of m/s - all diff on/off piece.  Jury cat $150+.218 U $50
Niue-Tokelau c1902-78 colln of c100 on annotated album pages.  Incl Niue (c90, cat c£240) & 
Tokelau (22, cat c£9).  Good seln of pre-1940 Niue.  SG cat c£250.  Mint/MUH.

219 M* $125

Niue 1902-1917 remainder colln of 125 mint/MUH on 11 old album pages.  Noted many blocks, 
paper/ovpt varieties, EVII 1/- SG 19 x 2 diff blocks of 4 (shades) mint/MUH, GV ½d, 3d sheet 
number corner blocks of 4 mint/MUH.  Fairly extensive toning faults throughout.  SG cat £434.

220 M* $100

Niue c1970-75 MUH/FU seln of approx 100v on 2 stock pages.221 / $20
Norfolk Isl c1947-2008 near complete colln of mint/MUH incl m/ss in 2 large L/H s/bs.  Noted 
missing: couple Ball Bay values, some 2005 Sea Birds & 2006 Migration set (s).  MUH from c1968.  
High cat val esp in 2002-8 issues such as 2005 Seabirds, 2006 School Cent, 2007 South Pacific 
Games, 2008 Israel & m/s, 1995 50th Anniv WWII, 1994 Pacific Explorers etc.  SG cat c£1200.  
Weight 4kg.

222 M* $400

Norfolk 1995-2004 stamp booklets (13) comprising 1995-2002 complete incl $10 Perfumes of 
Norfolk, plus 2004 $2 Hippeastrums.  SG SB7-17, 20, SP1.  Cat £116.  MUH.

223 * $75

NZ 1891-1947 back of book seln of Life Ins (26v), Postage Dues (8v) & Arms (14v) on pages.  
Some mixed condition.  Jury cat 360+.  GU/FU.

224 U $65

Omnibus: 1937 Coronation, accum of 440v, mint/MUH/used on 14 stock pages + 9 pages, & also 
incls Papua & SW Africa FDCs.

225 C/ $90

Omnibus: 1937 Coronation set on pages - odd page odd tone spot.  Stamps appear ok.  SG cat 
£225.  Mint.

226 M $100

Omnibus 1949 UPU 75th Anniv crown agents issues complete (apart from  Fr New Hebrides) 176v.  
Odd one odd tone.  SG cat £395+.  Mint.

227 M $120

Omnibus: 1974-5 UPU Centenary, colln in printed album (+ slipcase), 494v & 26 m/s on 39 pages.  
Odd page odd tone spot - stamps appear unaffected & incl 1974 Saudi Arabia set (3v), cat £250.  
SG cat £980.  MUH.

228 * $500

Omnibus: Lloyd's List Shipping Register 1984 attractive colln of 33 Benham's silk FDCs (32 + 1 
m/s) in special album.

229 C $45

Omnibus 1984 Lloyd's List 250th Anniversary C.A. omnibus of 17 MUH sets + FDCs in numbered 
album.

230 C* $100

Omnibus 1986 60th Birthday QEII x approx 125 + 33 m/s on 12 s/b pages.  MUH.231 * $100
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NZ 1913-81 Life Insurance, colln of 108v mint/MUH/used + 1 FDC annotated on 10 pages with 
various perfs & varieties also.  Minor dupn.  CP cat $500+.

203 C/ $120

NZ Health 1929-41 complete apart from 1931 (15v).  ACS cat $294.  FU.204 U $150
NZ 1929-87 Health issues near complete on pre-printed album pages.  No 1931s & the m/ss 
comprise only 1964 & 1980-7.  ACS cat c$400.  Mint.

205 M $150

NZ 1935 Picts to 1980s, defins & officials, mostly off paper, 300g.  GU/FU.206 U $50
NZ 1935-42 1/-, 2/-, 3/- Picts, good specialised range of 61 on 3 Hagners.  Some dupn, most used 
are FU.  Clean (no toning).  Noted 1/- CP L12a mint; L12c mint, used x 2 pairs; 2/- L13b FU (light 
back stain); L13f MUH; L13g MUH; 3/- L14a mint (small back stain) GU/FU; L14b FU x 2; L14d mint 
x 2; L14e FU x 2; L14g MUH x 2.  CP cat $1140.  MUH/mint & used.

207 / $400

NZ 1937-83 Health FDC colln of 110 covers & incl various "maximum" cards & health camp FDCs 
etc.  Little or no design dupn.

208 C $60

NZ 1938 GVI officials accum mainly in large blocks.  Comprises 1d green (95), 2d orange (74), 4d 
purple (74).  MUH.  Jury cat $1600.

209 * $200

NZ 1954-8 QEII defins accum of most values to 1/9d MUH blocks: ½d (60, 6 x 10), 1d (30, 6 x 5), 2d 
(30, 6 x 5), 3d (20, 4 x 5), 4d (18, 6 x 3), 6d (12, 2 x 6),  8d (12, 6 x 2), 9d (16, 8 x 2), 1/- (12, 3 x 4), 
1/6d (16, 8 x 2), 1/9d (12 x blks 6)  2d ovpt (30, 6 x 5).  Jury cat c$370.

210 * $75

NZ 1954-61 QEII colln of c250 mint/MUH in blocks/plate blocks on 3 Hagner pages.  Comprises 
first issue ½d to 1/9d (124 stamps, 8 plate blocks incl 9d, 1/6d, 1/9d) & Officials (32 stamps, 2 plate 
blocks); redrawn set 1/8d (c68 stamps, 4 plate blocks); 2d on 2½d ovpts (20 stamps, 1 plate block).  
CP cat c$850.

211 M* $175

NZ miniature sheet seln, all diff, nearly all Health.  Cat $300+.  Mint/MUH.212 M* $75
NZ miniature sheet seln.  All different.  Cat $300.  FU.213 U $75
N.Z 1960-69 Xmas complete sheets for each year (=11 sheets) incl both A & B plate No sheets for 
1960, folded.  CP cat 300+.  MUH.

214 * $85

NZ miniature sheets decimal on FDCs.  Cat $300+.215 C $75
NZ c1980-90 accum of commems & defins & incl 18 x $10 Little Spotted Kiwi (cat alone $240!)  
595v on 12 pages.  Used.

216 U $50

NZ miniature sheets x 14 diff, health, Exbns & booklets, on /of piece.  FU.217 U $45
NZ seln of m/s - all diff on/off piece.  Jury cat $150+.218 U $50
Niue-Tokelau c1902-78 colln of c100 on annotated album pages.  Incl Niue (c90, cat c£240) & 
Tokelau (22, cat c£9).  Good seln of pre-1940 Niue.  SG cat c£250.  Mint/MUH.

219 M* $125

Niue 1902-1917 remainder colln of 125 mint/MUH on 11 old album pages.  Noted many blocks, 
paper/ovpt varieties, EVII 1/- SG 19 x 2 diff blocks of 4 (shades) mint/MUH, GV ½d, 3d sheet 
number corner blocks of 4 mint/MUH.  Fairly extensive toning faults throughout.  SG cat £434.

220 M* $100

Niue c1970-75 MUH/FU seln of approx 100v on 2 stock pages.221 / $20
Norfolk Isl c1947-2008 near complete colln of mint/MUH incl m/ss in 2 large L/H s/bs.  Noted 
missing: couple Ball Bay values, some 2005 Sea Birds & 2006 Migration set (s).  MUH from c1968.  
High cat val esp in 2002-8 issues such as 2005 Seabirds, 2006 School Cent, 2007 South Pacific 
Games, 2008 Israel & m/s, 1995 50th Anniv WWII, 1994 Pacific Explorers etc.  SG cat c£1200.  
Weight 4kg.

222 M* $400

Norfolk 1995-2004 stamp booklets (13) comprising 1995-2002 complete incl $10 Perfumes of 
Norfolk, plus 2004 $2 Hippeastrums.  SG SB7-17, 20, SP1.  Cat £116.  MUH.

223 * $75

NZ 1891-1947 back of book seln of Life Ins (26v), Postage Dues (8v) & Arms (14v) on pages.  
Some mixed condition.  Jury cat 360+.  GU/FU.

224 U $65

Omnibus: 1937 Coronation, accum of 440v, mint/MUH/used on 14 stock pages + 9 pages, & also 
incls Papua & SW Africa FDCs.

225 C/ $90

Omnibus: 1937 Coronation set on pages - odd page odd tone spot.  Stamps appear ok.  SG cat 
£225.  Mint.

226 M $100

Omnibus 1949 UPU 75th Anniv crown agents issues complete (apart from  Fr New Hebrides) 176v.  
Odd one odd tone.  SG cat £395+.  Mint.

227 M $120

Omnibus: 1974-5 UPU Centenary, colln in printed album (+ slipcase), 494v & 26 m/s on 39 pages.  
Odd page odd tone spot - stamps appear unaffected & incl 1974 Saudi Arabia set (3v), cat £250.  
SG cat £980.  MUH.

228 * $500

Omnibus: Lloyd's List Shipping Register 1984 attractive colln of 33 Benham's silk FDCs (32 + 1 
m/s) in special album.

229 C $45

Omnibus 1984 Lloyd's List 250th Anniversary C.A. omnibus of 17 MUH sets + FDCs in numbered 
album.

230 C* $100

Omnibus 1986 60th Birthday QEII x approx 125 + 33 m/s on 12 s/b pages.  MUH.231 * $100
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PNG 1952-88 colln on annotated album pgs. Predominantly mint/MUH, most issues represented by 
sets/part sets. Noted 1952 Picts to 1/- (mint), 1966 Butterflies set (mint/MUH), 1982 Corals, BOP 
set (MUH), 1987 Ships set (MUH) etc. Incl a few m/s & postage dues. No dupn. SG cat c£400.

232 / $175

PNG 1960s-90s x 25 diff FDCs.  Occasional bit of toning.233 C $25
PNG  2002-08 unmounted colln of 170v & 58 m/s.  SG cat £880+.  MUH.234 P $450
Penrhyn 1902 ½d, 1d, 2½d range of 194 mint/MUH, incl many blocks, 7 old album pages. Noted ½d 
SG 9 vert block of 60 mostly MUH (cat $285 as mint), 1d SG 10 vert blocks of 60 & 40 diff (cat £125 
as mint).  Quite extensive toning faults throughout.  SG cat £635.  Mint/MUH.

235 M* $150

Penrhyn 1973-88 colln of mainly mint/MUH on annotated album pages.  Some 1980s sets missing 
otherwise seems complete with m/ss & OHMS.  SG cat c£380.

236 M* $175

Pitcairn 1940-84 Fish, seems complete MUH (1940-66 mint).  SG cat £322.237 M* $225
Pitcairn 1940-90 accum of mainly GVI to 2/6d mint/MUH/used on Hagners & 2 stock cards & incls 
singles/multiples as well as plate blocks.  Dupn.  Approx 350v.

238 / $120

Poland c1930s-90s colln nearly all used on pages - rather untidy but good range & some sets.  
1250+ stamps but incl a few Latvia etc.  Mint.

239 M $60

Poland 1948-c1993 colln with a few imperf sets also, (788v + 13 m/s) in 2 x LZ S4/16 s/bs.  SG cat 
£800+.  MUH/used.

240 / $350

Poland c1960-2012 wildlife seln, mostly in sets mostly mint/MUH, 304v + 2 m/s on Hagners.  Range 
of animals, birds, insects etc.  Cat approx £400.

241 / $180

Poland 1960-87 comprehensive MUH colln (& a few CTO) of 1600+ (incl 75 m/s) in large L/H s/b.  
Near complete for most of period & almost all complete sets.  Some sets noted with small gum 
faults but large proportion are fine.  Frequently extra 1 or 2 sets (usually thematics), colourful lot.  
SG cat £1600+.

242 / $525

Poland 1990-1994 comprehensive colln of 172 diff & 22 m/s on s/b pages.  Almost all MUH (a few 
CTO).  Almost all complete sets, many attractive thematics.  Fairly complete for much of the period.  
SG cat £333.

243 / $200

Portugal 1892-1935 colln of mainly used, 250v on 19 pgs & 7 misc Azores.  SG cat £350+.  Mint.244 M $125
Portugal c1900-c2000 colln of approx 650v on pages.  Mint & used.245 / $30
Portugal 1900s-1980s fine range of 600+ used in packet.  Very good variety, esp of commems & 
special issues.  Not much dupn noted.  Very useful lot.

246 U $75

Portugal 1911-67 colln of back of book issues, 87v on 6 pages.  SG cat £150+.  Mint & used.247 / $75
Portugal 1914-72 colln of 412v on 22 pages, with little or no dupn.  SG cat £490+.  Mint & used.248 / $225
Portuguese Colonies 1877-c1970 Cape Verde 67v, £50+; Mozambique 178v, £115+;  Nyassa 61v, 
£152+ &; SE Thomas & Prince Isl 65v, £118+, on pages minor dupn.  Cat £435+.  Mint/used.

249 / $120

Portugal & Colonies c1900-60s seln of mostly Inhambane & Funchal mint & used, approx 250v on 
10 stockcards.  Noted 2 diff Portuguese Geographical Society used.  Dupn & mixed cond.

250 / $45

Portuguese Colonies 1914-70 colln of 536v on 28 pages with little or no dupn.  SG cat £425+.  Mint 
& used.

251 / $175

Portuguese India 1870s-1950s colln of 366v & 2 m/s annotated on 14 pages.  Noted 1871 40r blue 
(no star) MNG (cat £130 as SG 13a).  Little or no dupn, some variable cond.  SG cat £420+.

252 / $120

Rhodesia-Turkey 1974 UPU Centenary issues 59v & 3 m/s on 19 pgs.  SG cat £48+.  
Mint/MUH/used.

253 M* $25

Rhodesia-Zimbabwe c1980-2009 range of Wildlife (animals & birds mainly), 215v + 1 m/s on 
Hagners, minor dupn & incl 46 diff Rhodesia (RAPT) Tb cinderellas on 2 Hagners.  SG cat £210+.  
MUH/used.

254 / $100

Ross Dep 1957-1982 mint/MUH 56v, on 4 stock pages & incls 1982 plate blocks.  Jury cat $118.255 M* $50
Ross Dep 1972-2018 all sets MUH & FU except 2018 (MUH only).  1994-7 imprint/traffic light 
blocks of 4 as well.  In 32 side L/H s/b.  No m/ss.  Jury cat c$1540.

256 / $500

Russia c1930s-1970s colln of 400+, mainly used, on pages.  A little dupn.257 / $50
Russia 1960s-70s Miniature sheets (31) all FU & all diff.258 U $30
Russia 1963 colln of 42 diff almost all complete sets.  Many thematics.  From 1961 Lumumba ovpt 
to 1962 New Year.  SG cat £46.  MUH.

259 * $35

Russia 1963 colln of 49 diff almost all complete sets.  Many thematics.  From Aeroflot to Human 
Rights.  SG cat £52.  MUH.

260 * $40

Russia 1964 colln of 45 diff almost all complete sets.  Many thematics.  Noted 1R Congress Palace 
& Tower.  SG cat £58.  MUH.

261 * $45

Russia 1965-75 large colln of c1200 mint & used on s/b pages. Good seln of earlies, very little dupn.262 / $75
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Russia c1965-75 colln of c900 mint & used on s/b pages.  Arranged in approx chronological order.  
No obvious dupn.

263 / $50

Russia 1966 colln of 49 diff almost all complete sets.  Many thematics.  SG cat £46.  MUH.264 * $35
Russia 1966 colln of 50 diff almost all complete sets.  Many thematics.  Noted Philatelic Congress 
ovpt.  SG 3265 & 1K-1R defins.  SG cat £67.  MUH.

265 * $50

Russia 1967 colln of 40 diff almost all complete sets.  Many thematics.  SG cat £40.  MUH.266 * $30
Russia 1968 colln of 59 diff, almost all complete sets.  Also 25 diff 1969, similar.  Many thematics.  
SG cat £77.  MUH.

267 * $60

Russia 1970-95 Davo std albums & dustboxes - essentially only 1989 present.  Albums alone worth 
estimate ++!  FU.

268 U $100

Russia c1975-90 colln of c350 mainly used in near new 16 page L/H s/b.  Incl some Armenia, 
Georgia, Ukraine & Mongolia.  (60v).

269 / $50

Russia 1978-82 unmounted colln of approx 350v from Trains to Gliders.  SG cat £350.  MUH.270 * $120
Russia 1985-87 unmounted colln of approx 200v from Pioneer to WHO.  SG cat £175+.  MUH.271 * $75
Russia 1988-89 unmounted colln of approx 190v from Byron to Naval Commanders.  SG 5839-
6096 range.  Cat £185+.  MUH.

272 * $75

Russia 1988-1991 unmounted colln of approx 200v from defins to Historians.  SG 6072-6310 
range.  Cat £150+.  MUH.

273 * $65

Saudi Arabia c1965 small lot of 24 commems in presentation s/b.  SG cat £70+.  MUH.274 * $50
Scotland c1905-1915 pictorial p/cs, interesting range of 80 incl many PU to NZ (to same 
addressee).  Many town or island scenes.  Noted 2 studio RP PPCs of bandsmen in kilt uniforms.  
Mostly good to fine.

275 C $80

Senegal 1892-1912 x 16 diff on stockcard & incl 40c Tablet mint, alone cat £48.  SG cat £120+.  
Mint & used.

276 / $100

Seychelles 1937-76 pre-Independence colln of 141 diff & 1 m/s, almost all MUH (a few to c1960 LH 
mint).  Noted 1948 Silver Wedding set, 1962 5c-10R defins, many later special issue sets incl 1972 
Birds, 1969 5c-15R defins.  Attractive.  SG cat £150.

277 M* $100

Singapore 1947-63 colln of Time Date stamps with code letters etc, 34v on 5 pgs, incl 5 x $5 1955.278 U $30
Singapore c1980+ colourful kiloware, 370g on single piece, in small box.279 U $45
Southern Africa c1860-1980 colln of c275 mainly used.  Incl: Cape of Good Hope (21 incl 3 
triangular - damaged); Natal/Transvaal (24); U of S Africa (114); Bechuanaland Protectorate (12, 
incl GVI 2/6d, 10/- MNG); Rhodesia (incl Nth, Sth & Nyasaland, 48); plus c10 others.  Some toning.

280 U $75

Southern Rhodesia/Rhodesia 1930s-70s range of 38 pmks & 84 registration labels (incl many diff 
types), from 11 diff towns, beginning E (Eiffel Flats), G (Gatooma-Gwangwadza) & M (Mazoe-
Mtoroshanga).  Good clear strikes of pmks.  Hinged on cards.

281 U $50

Spain 1894-1931 x 22 officials on 2 pages, variable cond of earlies (used).  Cat £82+.  Mint/Used.282 / $25
Spanish Colonies c1900-50: mostly Puerto Rico & Cuba c1900, on 14 stockcards (314v) but also a 
few early Spain.  Mint & used.

283 / $60

Sri Lanka 1982-2002 colln of 243 diff, on 15 pages.  SG cat £250.  Mainly used.284 U $100
Stamp Centenaries 1940-70s colln of 257v + 1 m/s, mint on 31 pages.285 M $45
St Lucia 1960s-70s seln of 76v.  MUH.286 * $30
St Pierre et Miquelon, 1947-c2005 seln of wildlife, mostly MUH, 72v on Hagners.  SG cat £350+.287 M* $200
St Vincent c1870-1915 colln of 59v on 3 pages, some variable cond.  SG cat £210+.  Mint & used.288 / $80
Sweden c1890-c2000 L4/8 s/b used dups range of perfs, wmks etc with a few mint booklets at end.  
Also similar 750+v on 10 stock pages + pages.  Cat nos are "AFA".

289 / $125

Sweden 1920-60 colln on 17 pages (no 1924 UPU), 307v.  SG cat £830+.  Mint.290 M $300
Sweden 1936-c1980 unmounted colln approx 100v.  SG  £80+.  MUH.291 * $40
Sweden 1943-73 near complete MUH colln on quality Leuchtturm pre-printed pages.  No Stockholm 
55 m/ss, otherwise complete according to printed pages.  All pages, no dupn.  Cat c£1200.

292 * $600

Sweden 1966-9 seln of 173v on 6 pages.  SG cat £180+.  Mint/MUH/used.293 / $90
Sweden 1974-90 substantial colln of MUH on quality Leuchtturm pre-printed pages.  All pages are 
included so missing items are evident.  Incls booklets & m/ss.  Most missing are booklet pages.  
Near perfect cond.  No dupn.  SG cat c£1200.

294 * $600

Switzerland 1930s-1990s range of 300+ used in packet.  Good variety (not much dupn noted).295 U $40
Syria 1925-33 colln of 60v on 5 pages & incl 50p brown (SG 259, £65).  SG cat £200+.  Mint & used.296 / $100
Telegraph Centenaries c1950s-70s small colln of 54v on 6 pages.  Mint.297 M $15
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Russia c1965-75 colln of c900 mint & used on s/b pages.  Arranged in approx chronological order.  
No obvious dupn.

263 / $50

Russia 1966 colln of 49 diff almost all complete sets.  Many thematics.  SG cat £46.  MUH.264 * $35
Russia 1966 colln of 50 diff almost all complete sets.  Many thematics.  Noted Philatelic Congress 
ovpt.  SG 3265 & 1K-1R defins.  SG cat £67.  MUH.

265 * $50

Russia 1967 colln of 40 diff almost all complete sets.  Many thematics.  SG cat £40.  MUH.266 * $30
Russia 1968 colln of 59 diff, almost all complete sets.  Also 25 diff 1969, similar.  Many thematics.  
SG cat £77.  MUH.

267 * $60

Russia 1970-95 Davo std albums & dustboxes - essentially only 1989 present.  Albums alone worth 
estimate ++!  FU.

268 U $100

Russia c1975-90 colln of c350 mainly used in near new 16 page L/H s/b.  Incl some Armenia, 
Georgia, Ukraine & Mongolia.  (60v).

269 / $50

Russia 1978-82 unmounted colln of approx 350v from Trains to Gliders.  SG cat £350.  MUH.270 * $120
Russia 1985-87 unmounted colln of approx 200v from Pioneer to WHO.  SG cat £175+.  MUH.271 * $75
Russia 1988-89 unmounted colln of approx 190v from Byron to Naval Commanders.  SG 5839-
6096 range.  Cat £185+.  MUH.

272 * $75

Russia 1988-1991 unmounted colln of approx 200v from defins to Historians.  SG 6072-6310 
range.  Cat £150+.  MUH.

273 * $65

Saudi Arabia c1965 small lot of 24 commems in presentation s/b.  SG cat £70+.  MUH.274 * $50
Scotland c1905-1915 pictorial p/cs, interesting range of 80 incl many PU to NZ (to same 
addressee).  Many town or island scenes.  Noted 2 studio RP PPCs of bandsmen in kilt uniforms.  
Mostly good to fine.

275 C $80

Senegal 1892-1912 x 16 diff on stockcard & incl 40c Tablet mint, alone cat £48.  SG cat £120+.  
Mint & used.

276 / $100

Seychelles 1937-76 pre-Independence colln of 141 diff & 1 m/s, almost all MUH (a few to c1960 LH 
mint).  Noted 1948 Silver Wedding set, 1962 5c-10R defins, many later special issue sets incl 1972 
Birds, 1969 5c-15R defins.  Attractive.  SG cat £150.

277 M* $100

Singapore 1947-63 colln of Time Date stamps with code letters etc, 34v on 5 pgs, incl 5 x $5 1955.278 U $30
Singapore c1980+ colourful kiloware, 370g on single piece, in small box.279 U $45
Southern Africa c1860-1980 colln of c275 mainly used.  Incl: Cape of Good Hope (21 incl 3 
triangular - damaged); Natal/Transvaal (24); U of S Africa (114); Bechuanaland Protectorate (12, 
incl GVI 2/6d, 10/- MNG); Rhodesia (incl Nth, Sth & Nyasaland, 48); plus c10 others.  Some toning.

280 U $75

Southern Rhodesia/Rhodesia 1930s-70s range of 38 pmks & 84 registration labels (incl many diff 
types), from 11 diff towns, beginning E (Eiffel Flats), G (Gatooma-Gwangwadza) & M (Mazoe-
Mtoroshanga).  Good clear strikes of pmks.  Hinged on cards.

281 U $50

Spain 1894-1931 x 22 officials on 2 pages, variable cond of earlies (used).  Cat £82+.  Mint/Used.282 / $25
Spanish Colonies c1900-50: mostly Puerto Rico & Cuba c1900, on 14 stockcards (314v) but also a 
few early Spain.  Mint & used.

283 / $60

Sri Lanka 1982-2002 colln of 243 diff, on 15 pages.  SG cat £250.  Mainly used.284 U $100
Stamp Centenaries 1940-70s colln of 257v + 1 m/s, mint on 31 pages.285 M $45
St Lucia 1960s-70s seln of 76v.  MUH.286 * $30
St Pierre et Miquelon, 1947-c2005 seln of wildlife, mostly MUH, 72v on Hagners.  SG cat £350+.287 M* $200
St Vincent c1870-1915 colln of 59v on 3 pages, some variable cond.  SG cat £210+.  Mint & used.288 / $80
Sweden c1890-c2000 L4/8 s/b used dups range of perfs, wmks etc with a few mint booklets at end.  
Also similar 750+v on 10 stock pages + pages.  Cat nos are "AFA".

289 / $125

Sweden 1920-60 colln on 17 pages (no 1924 UPU), 307v.  SG cat £830+.  Mint.290 M $300
Sweden 1936-c1980 unmounted colln approx 100v.  SG  £80+.  MUH.291 * $40
Sweden 1943-73 near complete MUH colln on quality Leuchtturm pre-printed pages.  No Stockholm 
55 m/ss, otherwise complete according to printed pages.  All pages, no dupn.  Cat c£1200.

292 * $600

Sweden 1966-9 seln of 173v on 6 pages.  SG cat £180+.  Mint/MUH/used.293 / $90
Sweden 1974-90 substantial colln of MUH on quality Leuchtturm pre-printed pages.  All pages are 
included so missing items are evident.  Incls booklets & m/ss.  Most missing are booklet pages.  
Near perfect cond.  No dupn.  SG cat c£1200.

294 * $600

Switzerland 1930s-1990s range of 300+ used in packet.  Good variety (not much dupn noted).295 U $40
Syria 1925-33 colln of 60v on 5 pages & incl 50p brown (SG 259, £65).  SG cat £200+.  Mint & used.296 / $100
Telegraph Centenaries c1950s-70s small colln of 54v on 6 pages.  Mint.297 M $15
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Thailand 1890s-1990s fine range of approx 750 used in packet.  Very good variety especially of 
commems & special issues.  Not much dupn noted.  Many attractive designs.  Very useful lot.

298 U $100

Thailand c1930s-c2010 seln on/off piece in chocolate box.  Amazing!  460g weight.299 U $60
Thailand c1990-2000 town pmks on stamp on piece x 147 fully annotated.300 U $30
Togo 1916-60 colln on 56 stock cards, most mint & used, some dupn but already sorted & only 1 
each mint and/or used counted in cv.  SG cat £395+.  Mint/MUH/used.

301 / $125

Togo-Uruguay 1949 UPU issues.  Some dupn.  SG cat £104+.  Mint/MUH/used.302 / $50
Tunisia 1890s-1990s range of 600+ used in packet, mostly from 1950s period onwards but some 
earlier.  Many higher values of special issue sets noted (items cat up to £1.50p each).  
Considerable dupn (incl of higher values).

303 U $75

Turkey (incl British & Austrian POs) c1880-2003 colln of 422v (some dupn) on 54 pages.  GU/FU.304 U $40
Turkey c1890-1930 colln of 124v on 11 pages.  SG cat £400+.  Mint & used.305 / $120
United Arab Emirates-Zaire 1974 UPU Centenary issues 34v on pages.  SG cat £51.  Mint/MUH.306 M* $25
United Nations 1950s-70s imprinted postal stationery: range of 10 diff p/cs (10c-18c), 6 diff 
aerogrammes (10c-18c), 1959 7c airmail env, & "U.N.E.F." air letter (without imprinted stamp).  Fine 
unused or FDI CTO.  Total 19.

307 C $60

USA 1857-2010 mostly used colln with various mint from c1990-2005 also.  Approx 4000v, minor 
dupn & some mixed cond (especially earlies), on Davo pages.  Noted Columbian Expo range to 30c 
(15c & 30c damaged & not counted in cv) & Omaha 10c (faults & not counted in cv).  SG cat 
£3900+.

308 / $500

US Navy Event Mail c1940s-70s, 100+ cacheted covers for keel laying, sea trials, ship visits etc.  
An attractive historical lot.

309 C $125

USA 1944-1976 seln of 450+ diff used commems on 50 pages.  GU/FU.310 U $50
Vanuatu 1980-96 colln of 98 FDCs, 9 booklets & misc postal stationery etc.  SG cat £450+ as 
used.  MUH.

311 C* $200

Vanuatu 1980-97 colln in Kabe hingeless album & dustbox, 438v & 32 m/s.  Album alone worth 
estimate.  SG cat £540+.  MUH.

312 * $250

Vatican-Zanzibar 1949  UPU issues 31v on 6 pgs, od one odd tone spot.  SG cat £385+.  Mint/MUH.313 M* $125
West Africa (Br) c1910-1960 seln of 40+ pmks, Ghana, Nigeria, Gold Coast etc mostly off piece. 
Used.

314 U $25

World c1870-1940s colln of c1500 mainly used in an old (pre 1900) "The Lincoln" album.  Very little 
dupn.  Major contributions:  France, Germany, GB, India, Japan, USA, Canada, NZ, Australian 
states etc.

315 U $150

World "Foreign" accumulation of mostly used in packets.  Roughly sorted by country.  Noted 
quantities of USA, Cuba (older issues), South Korea, Sweden, Laos, Guinea, Iraq, China etc.  No 
British Empire.  Probably c 2500+.  Some interesting items noted.

316 U $80

World (non British) c1990-90s colln of c800 mainly used in a Warwick 22 ring album.  No one 
country dominates.  Regions: S America c10%, Asia c5%, rest are Europe/Balkans/Russia.  No 
dupn.  Good cond.

317 U $75

World c1965-90 colln featuring Churchill, mint/MUH/used.  Noted 1974 Congo, Mali, Mauritania, 
Dahomey & Togo de luxe sheets, C.A. omnibus + others.  Some dupn, in large s/b + misc on pgs.

318 C/ $300

World: Hamburg 1984 Salon of Philately & 19th UPU Congress Delegates Souvenir Book - incl 
specially made reproductions of the 1st stamp from 22 original country members.

319 $75

World  Lotters annual desk clearance: filing box (brand new!) 31 x 23 x 11cm chock full of stamps 
off paper, worldwide.  Probably nothing of any substantial individual value, but huge quantity & very 
good variety.  Weight 2kg.  Estimated 20,000 stamps (or more?)

320 / $125

Yemen Arab Republic 1962-1975 MUH seln of 88v in pocket s/b.  SG 176-540 range.  Cat £260+.321 * $130
Zanzibar c1900-1930s range of 74v on 4 pages.  SG cat £140+.  Mint/used.322 / $60
Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $500+.323 / $225
Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $225+.324 / $100

COLLECTABLES
Advertising (postal stationery) card - Saline Laxative - USA sender's 2c postcard readdressed to 
Scotland from Cornwall, England, ex Brooklyn N.Y. 19 May 1909.

325 C $15

Antarctic Christmas cards (c1960)  a) greetings photo montage card from Norman & Hallett Station 
crew & b) Antarctic base scene, photo sketch.  Both neatly folded & signed (on rear) of adhesive 
applied, but no staining to view sides.  Also, unrelated, photo of 1d Victoria Land on Br Antarctic 
Expdn letterhead.

326 $50
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Australia 1995 WWII Anniversary PNC (45c Weary Dunlop +50c coin).327 C $15
Captain Cook Hotel 1917 document: Agreement to Surrender Lease (of Hotel in Dunedin) bearing 
£57/10/- D.C.C rates payment receipt, also 3d & 1/- GV (m/s cancels).

328 R $30

Cigarette Cards: 1924 "Birds, Beasts & Fishes", publ Wills (NZ issue), sets of 50 (die-cut around 
central designs).  Mostly VG to fine cond.  Murray cat £25.

329 $30

Cigarette cards: 1925 "Railway Engines", publ Wills NZ Ltd, coloured art studies, 38 diff ex set of 50 
(missing No's 2, 4, 5, 14, 15, 21, 22, 25, 28, 40, 41, 46).  Murray cat £38.  Fine.

330 $40

Cigarette cards: 1925 "Railway Engines", publ Wills NZ Ltd, coloured art studies, 45 diff ex set of 50 
(missing No's 21, 25, 27, 27, 39, 48).  Almost all fine (No 10 with rounded corner).  Murray cat £45.

331 $50

Cigarette cards: 1925 "Children of All Nations", publ Wills NZ Ltd, coloured art studies, die-cut, 40 
diff ex set of 50 (missing No's 1, 7, 11, 16, 23, 38, 39, 46, 47, 48 & 49). VG to fine cond. Murray 
c£20.

332 $25

Cigarette Cards: accum of Wills NZ issues 1925-35, almost all fine.  Sorted by set, some dupn 
(noted "Zoo" x 104, but also better items cat to approx £3 each by Murray).  Total c440.  Murray cat 
£250, but cvs seem low (down to 20p each), considering these were issued only in NZ.

333 $300

Cigarette Cards: 1925-30 issues publ John Player.  Range of 78 almost all diff/almost all fine.  All 
overseas issues (ie distributed in NZ).  Noted 1926 Aeroplanes x 10, Signalling x 14, Arms & 
Armour x 8, 1927 Railway Working x 23, 1928 Lawn Tennis x 6, 1930 Ships' Flags & Cap Badges x 
10 & other better items.  Murray cat £193.

334 $165

Cigarette Cards: 1925 "Children of all Nations" publ Wills, set of 50 (die-cut around central 
designs).  Also 1926 "Wonders of the World", 23 diff ex set of 25  (missing nos. 21, 22).  Both NZ 
issues.  Mostly VG to fine.  Murray cat £36.50.

335 $40

Cigarette cards: 1926 "Dogs", publ Wills NZ Ltd, coloured art studies, 45 diff ex set of 50 (missing 
No's 8, 13, 17, 30, 36).  VG to fine (No 11 is lightly soiled).  Murray cat £45.

336 $50

Cigarette cards: 1926 "Motor Cycles", publ Wills NZ Ltd, coloured art studies, 45 diff ex set of 50 
(missing No's 2, 12, 16, 22, 46).  Fine.  Murray cat £144.

337 $150

Cigarette cards: 1926 "English Cricketers", publ Wills NZ Ltd, monochrome photographic set of 25.  
Fine.  Murray cat £87.

338 $90

Cigarette cards: 1926 "English Cricketers", publ Wills NZ Ltd, monochrome photographic series, 17 
diff ex set of 25.  Fine.  Missing No's: 5, 6, 11, 13, 14, 15, 18, 22.  Murray cat £63.

339 $65

Cigarette Cards: 1926-28 range of 177 publ Wills ex 6 NZ-issued sets (of 50), incl 1926 "Beautiful 
NZ" (49 diff), "Early Scenes & Maori Life" (25), 1927 "Homeland Events" (38), 1928 "Units of the 
British Army & RAF" (17), "A Sporting Holiday in NZ" (33), "Ships & Shipping" (11). Almost all diff. 
Fine. All monocolour "real photo" finish. Murray c£82. Very low cv considering produced only in NZ.

340 $75

Cigarette Cards: 1926 sets of 50 (NZ issues) publ Wills: "Beautiful N.Z." & "Zoo" (zoo animals).  
Both photographic series.  Fine (except 1 card stained).  Murray cat £20.

341 $20

Cigarette Cards 1931-33 "Real Photographs" (comical photos of animals), publ Millhoff ("De Reske" 
brand), ex sets of 27: 1st series x 15, 3rd x 30, 4th x 26, 5th x 3, virtually all diff.  Total 74.  Almost 
all fine.  Murray cat £35.

342 $35

Cigarette cards: GB 1928 W.D & H.O. Wills "Ships & Shipping" set of 50 diff B&W RPs & copies of 
rears.

343 $25

Cigarette Cards: GB 1939 Godfrey Phillips "Soldiers of the King" set of 36, + copies of rears.344 $18
GB 1926 4 page pricelist (of military accoutrements) "To the Gentlemen Cadets of the Senior 
Division at the Royal Military College, Sandhurst on passing out December 1926", presented by the 
Wilkinson Sword Co. Ltd, 53 Pall Mall, London.  Three horiz folds, otherwise fine.

345 $25

GB 1981 Royal Wedding Crown in Royal Mint P.N.C.346 C $15
GB 1983 £1 coin in Royal Mint P.N.C.347 C $15
GB 1984 £1 Scottish coin in Royal Mail P.N.C.348 C $15
GB 1985 £1 Wales coin in Royal Mint P.N.C.349 C $15
GB 1986 £1 Northern Ireland coin in Royal Mint P.N.C.350 C $15
GB 1987 £1 England coin in Royal Mint P.N.C.351 C $15
GB 1995 £1 Wales coin in Royal Mint P.N.C.352 C $15
GB 1995 £2 End of WWII 50th Anniversary coin in P.N.C. .  SG RMC5.  Cat £14.353 C $15
Maximum cards: 1951 Algerian Air Rally x 5 diff, each with pictorial pmk.354 C $20
Maximum Cards: Australia 1988 Terra Australis set (4).355 C $10
Maximum Cards: NZ 1985 Princess Diana Health set on 3 diff each with Glenelg Health Camp & 
sunrise cancel.

356 C $15

NZ: New Zealand Today c1972 set of 30 diff Sanitarium cards.357 $15
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Australia 1995 WWII Anniversary PNC (45c Weary Dunlop +50c coin).327 C $15
Captain Cook Hotel 1917 document: Agreement to Surrender Lease (of Hotel in Dunedin) bearing 
£57/10/- D.C.C rates payment receipt, also 3d & 1/- GV (m/s cancels).

328 R $30

Cigarette Cards: 1924 "Birds, Beasts & Fishes", publ Wills (NZ issue), sets of 50 (die-cut around 
central designs).  Mostly VG to fine cond.  Murray cat £25.

329 $30

Cigarette cards: 1925 "Railway Engines", publ Wills NZ Ltd, coloured art studies, 38 diff ex set of 50 
(missing No's 2, 4, 5, 14, 15, 21, 22, 25, 28, 40, 41, 46).  Murray cat £38.  Fine.

330 $40

Cigarette cards: 1925 "Railway Engines", publ Wills NZ Ltd, coloured art studies, 45 diff ex set of 50 
(missing No's 21, 25, 27, 27, 39, 48).  Almost all fine (No 10 with rounded corner).  Murray cat £45.

331 $50

Cigarette cards: 1925 "Children of All Nations", publ Wills NZ Ltd, coloured art studies, die-cut, 40 
diff ex set of 50 (missing No's 1, 7, 11, 16, 23, 38, 39, 46, 47, 48 & 49). VG to fine cond. Murray 
c£20.

332 $25

Cigarette Cards: accum of Wills NZ issues 1925-35, almost all fine.  Sorted by set, some dupn 
(noted "Zoo" x 104, but also better items cat to approx £3 each by Murray).  Total c440.  Murray cat 
£250, but cvs seem low (down to 20p each), considering these were issued only in NZ.

333 $300

Cigarette Cards: 1925-30 issues publ John Player.  Range of 78 almost all diff/almost all fine.  All 
overseas issues (ie distributed in NZ).  Noted 1926 Aeroplanes x 10, Signalling x 14, Arms & 
Armour x 8, 1927 Railway Working x 23, 1928 Lawn Tennis x 6, 1930 Ships' Flags & Cap Badges x 
10 & other better items.  Murray cat £193.

334 $165

Cigarette Cards: 1925 "Children of all Nations" publ Wills, set of 50 (die-cut around central 
designs).  Also 1926 "Wonders of the World", 23 diff ex set of 25  (missing nos. 21, 22).  Both NZ 
issues.  Mostly VG to fine.  Murray cat £36.50.

335 $40

Cigarette cards: 1926 "Dogs", publ Wills NZ Ltd, coloured art studies, 45 diff ex set of 50 (missing 
No's 8, 13, 17, 30, 36).  VG to fine (No 11 is lightly soiled).  Murray cat £45.

336 $50

Cigarette cards: 1926 "Motor Cycles", publ Wills NZ Ltd, coloured art studies, 45 diff ex set of 50 
(missing No's 2, 12, 16, 22, 46).  Fine.  Murray cat £144.

337 $150

Cigarette cards: 1926 "English Cricketers", publ Wills NZ Ltd, monochrome photographic set of 25.  
Fine.  Murray cat £87.

338 $90

Cigarette cards: 1926 "English Cricketers", publ Wills NZ Ltd, monochrome photographic series, 17 
diff ex set of 25.  Fine.  Missing No's: 5, 6, 11, 13, 14, 15, 18, 22.  Murray cat £63.

339 $65

Cigarette Cards: 1926-28 range of 177 publ Wills ex 6 NZ-issued sets (of 50), incl 1926 "Beautiful 
NZ" (49 diff), "Early Scenes & Maori Life" (25), 1927 "Homeland Events" (38), 1928 "Units of the 
British Army & RAF" (17), "A Sporting Holiday in NZ" (33), "Ships & Shipping" (11). Almost all diff. 
Fine. All monocolour "real photo" finish. Murray c£82. Very low cv considering produced only in NZ.

340 $75

Cigarette Cards: 1926 sets of 50 (NZ issues) publ Wills: "Beautiful N.Z." & "Zoo" (zoo animals).  
Both photographic series.  Fine (except 1 card stained).  Murray cat £20.

341 $20

Cigarette Cards 1931-33 "Real Photographs" (comical photos of animals), publ Millhoff ("De Reske" 
brand), ex sets of 27: 1st series x 15, 3rd x 30, 4th x 26, 5th x 3, virtually all diff.  Total 74.  Almost 
all fine.  Murray cat £35.

342 $35

Cigarette cards: GB 1928 W.D & H.O. Wills "Ships & Shipping" set of 50 diff B&W RPs & copies of 
rears.

343 $25

Cigarette Cards: GB 1939 Godfrey Phillips "Soldiers of the King" set of 36, + copies of rears.344 $18
GB 1926 4 page pricelist (of military accoutrements) "To the Gentlemen Cadets of the Senior 
Division at the Royal Military College, Sandhurst on passing out December 1926", presented by the 
Wilkinson Sword Co. Ltd, 53 Pall Mall, London.  Three horiz folds, otherwise fine.

345 $25

GB 1981 Royal Wedding Crown in Royal Mint P.N.C.346 C $15
GB 1983 £1 coin in Royal Mint P.N.C.347 C $15
GB 1984 £1 Scottish coin in Royal Mail P.N.C.348 C $15
GB 1985 £1 Wales coin in Royal Mint P.N.C.349 C $15
GB 1986 £1 Northern Ireland coin in Royal Mint P.N.C.350 C $15
GB 1987 £1 England coin in Royal Mint P.N.C.351 C $15
GB 1995 £1 Wales coin in Royal Mint P.N.C.352 C $15
GB 1995 £2 End of WWII 50th Anniversary coin in P.N.C. .  SG RMC5.  Cat £14.353 C $15
Maximum cards: 1951 Algerian Air Rally x 5 diff, each with pictorial pmk.354 C $20
Maximum Cards: Australia 1988 Terra Australis set (4).355 C $10
Maximum Cards: NZ 1985 Princess Diana Health set on 3 diff each with Glenelg Health Camp & 
sunrise cancel.

356 C $15

NZ: New Zealand Today c1972 set of 30 diff Sanitarium cards.357 $15
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NZ: 2015 50c ANZAC coin in Australia-NZ ANZAC P.N.C.358 $15
NZ Sanitarium cards, c1972, NZ Waterfalls, set (12).359 $12
Postcards: Advertising x 9 diff sepia photo view PPCs ex series "Beautiful Old Homes Near Yeovil", 
with advertising on back for "St. Ivel" food products.  Arranged by Raphael Tuck & Sons.  Printed in 
Prussia, 1906.  Fine unused.

360 C $40

Postcards: Australia c1915 range of 13 diff view PPCs incl 5 Fremantle, 3 Sydney, 3 Melbourne, 1 
Hobart.  All fine unused.  Purchased in 1916 by NZ soldier en route to service in WWI.

361 C $40

Postcards: GB (Leicester) c1903-15 range of 31 diff view PPCs.  Mostly fine unused but incl 7 PU 
to NZ 1903-4.  Many fine street scenes, incl market scene (old codger), tram close-up, Midland 
Railway Station, Newtown Linford scene.  All ex same old family album.  Fine lot.

362 C $75

Postcards: GB (Aberystwyth) c1905-15 range of 10 diff view PPCs, all fine unused.  Noted pier & 
pavilion, Vale of Rheidol railway, launch of lifeboat etc.

363 C $30

Postcards: GB (London) c1915 range of 10 view PPCs, incl 4 excellent "real photo" type (busy 
streets) publ WH Smith.  Fine unused (purchased together in 1916).

364 C $30

Postcards: GB (Manchester) c1915 fine range of 13 view PPCs incl excellent "real photo" types of 
Trafford Park docks, Town Hall, Royal Exchange, Ardwick Empire Theatre, Midland Hotel, Royal 
Infirmary, Trafford Bridge (x 2, with trams) etc.  Fine unused (purchased together in 1916).

365 C $45

Postcards: Ireland (Dublin) c1915 set (?) of 6 photo view PPCs (dark green, with glazed finish), publ 
Valentine.  Views incl Trinity College, Bank of Ireland, Sackville Street etc.  Fine unused.  Also 3 
other colour PPCs of Dublin, unused (same period).

366 C $30

Postcards: Malta c1915 range of 17 diff glazed sepia view PPCs (mostly of Valletta), all ex same 
series (no publisher shown, but "47" on back of 11, "48" on 6).  Originally purchased in April 1916 
by a NZ soldier while in Valletta.  Fine unused.

367 C $50

Postcards: Malta c1915 range of 13 diff view PPCs ex same series (printed in black, matt surface, 
with no. "92" on back, no publisher shown). Some interesting scenes. Also 5 other colour PPCs ex 
same series. Originally purchased in April 1916 by a NZ soldier while in Valletta (18). All fine 
unused.

368 C $50

Postcard: NZ WWI sepia "real photo" PPC (NZ No. 2 Hospital Ship "Marama" & large crowd on 
wharf), with caption "New Zealand's second hospital ship, leaving Wellington for the front".  
Undated, but photo taken 5 Dec 1915, when the Marama left on its 1st commission during WWI.  
No publisher shown.  Rare card.  Fine.

369 C $50

Postcards - NZ WWI NZ Military Convalescent Hospital, Hornchurch, Essex, GB, 3 diff "Real photo" 
PPCs: a) NZ soldiers at main gate (with large sign); b) aerial view of prefab huts; c) ditto winter view 
under snow.  Fine unused.  This temporary hospital operated 1916-19.

370 C $50

Postcards: Rotorua, NZ range of 8 PPCs, all published by photographer RG Marsh, c1910s.  Incl 
"Maori Church, Ohinemutu", several Whakarewarewa incl Maori guide Ruth (some insect damage 
at base), geysers etc.  Generally fine unused.

371 C $45

Postcard: Shipping (NZ) SS Penguin disaster 1909 real photo PPC, close-up of searchers/rescuers 
with life raft & horse, at base of cliff, with caption "Rescuing Bodies 14/2/09 Penguin Disaster".  No 
publisher shown.  Fine unused.

372 C $75

Postcard: Sport (NZ) real photo PPC of hundreds of spectators standing behind fence (houses in 
background), with caption "At the Basin Reserve.  'Zak' Welln. N.Z. 14969".  No date in caption but 
m/s "1906" in ink in top right corner.  Location Wellington.  Fine unused.

373 C $75

Signature: Lord Islington - Governor of NZ, 1910-12 signed "Islington" on Government House, 
Wellington, New Zealand letterhead, date 2 July 1912.  Message of thanks for a duck or quail gift 
from Mr Gaulter.

374 $100

Stamp Painting 108 x 195mm featuring NZ 1958 3d Boys' Brigade watercolour in blue on paper.  A 
birthday greeting on the rear & signed by Paul Sopers.  Odd tone spot, also 1958 m/s pair MUH.

375 $40

UPU International Reply Coupons x 31 assorted, some dupn.376 $60

THEMATICS
Aircraft: Romania 1977 Boeing 707 imperf European security & co-operation conference m/s.  
Michel Block 144.  Cat €45.  MUH.

377 * $30

Animals (predators): Aland 2004 set.  SG 239-41.  Cat £16+.  MUH.378 * $15
Animals: Argentina c2018 surcharged natural monuments (2v).  MUH.379 * $15
Animals: Bhutan 1997 Endangered Species set + 2 diff m/s.  SG 1172-85.  Cat £28+.  MUH.380 * $25
Animals: Bhutan 1999 Himalayan Animals set & 3 diff m/s.  SG 1489-1507.  Cat £49+.  MUH.381 * $45
Animals: Indonesia 2013 Orangutan & Kangaroo m/s (2 diff).  SG 3556-7.  Cat £20.  MUH.382 * $20
Animals etc: Liechtenstein 2017 WWF set (4v).  MUH.383 * $15
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Animals: Mongolia 1932 Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.384 * $25
Animals: Netherlands 1974 cattle anniversary pair.  SG 1193.  Cat £20.  MUH.385 * $20
Animals: Paraguay 2007 Chaco National Park set.  SG 1790-1.  MUH.386 * $12
Animals: Somalia 1977 Fauna Conservation sheetlet.  SG 611.  Cat £36.  MUH.387 * $35
Animals & Birds: Bangladesh c1985-2013 mostly MUH seln of 61v + 5 m/s, minor dupn.  SG cat 
£106+.  MUH.

388 * $60

Art: Czechoslovakia 1987 1K-5K Art, set of 5.  MUH.  Superb large engraved designs.  SG 2904-8.  
Cat £43.75.  MUH.

389 * $45

Art: Czechoslovakia 1988 2K-7K Art, set of 3, & 1991 2K-7K Art set of 5.  Superb large engraved 
designs.  SG 2954-6, 3077-81.  Cat £55.  MUH.

390 * $55

Art: Korea-South 2011 Philately Week (fab-shaped art) complete sheet of 16 stamps (4 sets of 4 
setenant).  Also the m/s showing the 4 stamps as part of larger paintings.  Total 3 sheets, very 
attractive.  SG 3160-3, 3164.  Cat £31.  MUH & CTO.

391 / $25

Art: Korea-South 2011 Philatelic Week (fan shaped art) set of 4 in complete sheet (4 sets of 4 
setenant).  Also m/s of the 4 stamps as part of large paints.  Very attractive.  SG 3160-3, 3164.  Cat 
£25.  MUH.

392 * $20

Art: Korea-South 2012 Philately Week (fan-shaped art) set of 4, complete sheet of 16 stamps (4 
sets of 4 setenant).  Also the matching m/s showing the 4 stamps as part of larger paintings.  Very 
attractive.  SG 3223-6, 3227.  Cat £24.

393 * $20

Art: Korea-South 2012 Philately Week (fan-shaped art) set of 4, complete sheet of 16 stamps (4 
sets of 4 setenant).  Also the m/s showing the 4 stamps as part of larger paintings.  Total 3 sheets 
(follow-up to 2011 Philately Week issue).  Very attractive.  SG 3223-6, 3227.  Cat £29.  MUH & 
CTO.

394 / $25

Aviation - 50th Anniversaries small collection of 50 diff, on 6 pages.  Mint.395 M $20
Bees: St Vincent & Grenadines 2018 Honey Bees m/s.  MUH.396 * $25
Birds: seln incl poultry, of 268v + 2 m/s on 29 pages mint & used.  Incls Malawi 1975 set (13v cat 
£41) mint.

397 / $60

Birds:  c1980s-90s x 21 diff WWF issues, various countries - each MUH set & FDCs, with write-up 
about the birds.

398 C* $200

Birds: AAT 2007 Royal Penguin WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separated FDCs & text 
pages).  Also similar WWF pack for Ross Dep 1997 Antarctic Seabirds.

399 C* $40

Birds: Aland 1987 set.  SG 25-7.  Cat £24.  MUH.400 * $20
Birds: Antigua & Barbuda 2009 Caribbean Coot, WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on 
separate FDCs, & text pages).  Also similar WWF pack for Montserrat 2010 Red Egret.  Stamps 
alone cat £54.

401 C* $55

Birds: Ascension Isl 2011 Tropicbird & 2016 Red-footed Booby WWF packs (each with set of 4 
MUH, set CTO on separate FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for Tristan da Cunha 1999 
Wandering Albatross.  Stamps alone cat £40.

402 C* $45

Birds: Barbuda 1980 set & m/s.  SG 536-40.  Cat £24+.  MUH.403 * $20
Birds: Barbados 1999 Piping Plover WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & 
text pages).  Also similar WWF packs for Bermuda 2001 Cahow/Tropicbird & Bahamas 2012 
Flamingo.

404 C* $50

Birds: China 1982 m/s.  SG 3207.  Cat £25.  MUH.405 * $25
Birds: Falkland Isl 2002 Penguins & 2006 Striated Caracara (eagle), 2009 Cobb's Wren WWF 
packs (each with set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & text pages).  SG 937-40, 1062-5, 
1144-7.  Stamps alone cat £60.

406 C* $60

Birds: Hungary 2012 Raptors set & m/s.  SG 5339-342a.  MUH.407 * $20
Birds: Indonesia 1983 Bird of Paradise set & m/s.  SG 1721-5.  Cat £63.  MUH.408 * $60
Birds: Isle of Man 1989 Seabirds, WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs, & text 
pages).  Also similar WWF packs for Malta 2016 Shearwater & Guernsey 2017 Meadow Pipit.  (3 
packs).

409 CU $45

Birds: colln of c45 mainly used, arranged in sets/part sets from a wide range of countries.  On s/b 
pages.  Some dupn.

410 / $40

Birds: Korea-South 1966 Korean Birds set + 3 m/s.  SG 621-624.  Cat £22+.  Mint.411 M $18
Birds: Mongolia 1992 sheetlet.  SG 2349-56.  Cat £19+.  MUH.412 * $18
Birds: Namibia 1997 Jackass Penguin WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & 
text pages).  Also similar WWF packs for Lesotho 2004 Bald Ibis, Malawi 2008 Lovebird & Gambia 
2014 African Darter (4 packs).

413 C* $55
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Animals: Mongolia 1932 Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.384 * $25
Animals: Netherlands 1974 cattle anniversary pair.  SG 1193.  Cat £20.  MUH.385 * $20
Animals: Paraguay 2007 Chaco National Park set.  SG 1790-1.  MUH.386 * $12
Animals: Somalia 1977 Fauna Conservation sheetlet.  SG 611.  Cat £36.  MUH.387 * $35
Animals & Birds: Bangladesh c1985-2013 mostly MUH seln of 61v + 5 m/s, minor dupn.  SG cat 
£106+.  MUH.

388 * $60

Art: Czechoslovakia 1987 1K-5K Art, set of 5.  MUH.  Superb large engraved designs.  SG 2904-8.  
Cat £43.75.  MUH.

389 * $45

Art: Czechoslovakia 1988 2K-7K Art, set of 3, & 1991 2K-7K Art set of 5.  Superb large engraved 
designs.  SG 2954-6, 3077-81.  Cat £55.  MUH.

390 * $55

Art: Korea-South 2011 Philately Week (fab-shaped art) complete sheet of 16 stamps (4 sets of 4 
setenant).  Also the m/s showing the 4 stamps as part of larger paintings.  Total 3 sheets, very 
attractive.  SG 3160-3, 3164.  Cat £31.  MUH & CTO.

391 / $25

Art: Korea-South 2011 Philatelic Week (fan shaped art) set of 4 in complete sheet (4 sets of 4 
setenant).  Also m/s of the 4 stamps as part of large paints.  Very attractive.  SG 3160-3, 3164.  Cat 
£25.  MUH.

392 * $20

Art: Korea-South 2012 Philately Week (fan-shaped art) set of 4, complete sheet of 16 stamps (4 
sets of 4 setenant).  Also the matching m/s showing the 4 stamps as part of larger paintings.  Very 
attractive.  SG 3223-6, 3227.  Cat £24.

393 * $20

Art: Korea-South 2012 Philately Week (fan-shaped art) set of 4, complete sheet of 16 stamps (4 
sets of 4 setenant).  Also the m/s showing the 4 stamps as part of larger paintings.  Total 3 sheets 
(follow-up to 2011 Philately Week issue).  Very attractive.  SG 3223-6, 3227.  Cat £29.  MUH & 
CTO.

394 / $25

Aviation - 50th Anniversaries small collection of 50 diff, on 6 pages.  Mint.395 M $20
Bees: St Vincent & Grenadines 2018 Honey Bees m/s.  MUH.396 * $25
Birds: seln incl poultry, of 268v + 2 m/s on 29 pages mint & used.  Incls Malawi 1975 set (13v cat 
£41) mint.

397 / $60

Birds:  c1980s-90s x 21 diff WWF issues, various countries - each MUH set & FDCs, with write-up 
about the birds.

398 C* $200

Birds: AAT 2007 Royal Penguin WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separated FDCs & text 
pages).  Also similar WWF pack for Ross Dep 1997 Antarctic Seabirds.

399 C* $40

Birds: Aland 1987 set.  SG 25-7.  Cat £24.  MUH.400 * $20
Birds: Antigua & Barbuda 2009 Caribbean Coot, WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on 
separate FDCs, & text pages).  Also similar WWF pack for Montserrat 2010 Red Egret.  Stamps 
alone cat £54.

401 C* $55

Birds: Ascension Isl 2011 Tropicbird & 2016 Red-footed Booby WWF packs (each with set of 4 
MUH, set CTO on separate FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for Tristan da Cunha 1999 
Wandering Albatross.  Stamps alone cat £40.

402 C* $45

Birds: Barbuda 1980 set & m/s.  SG 536-40.  Cat £24+.  MUH.403 * $20
Birds: Barbados 1999 Piping Plover WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & 
text pages).  Also similar WWF packs for Bermuda 2001 Cahow/Tropicbird & Bahamas 2012 
Flamingo.

404 C* $50

Birds: China 1982 m/s.  SG 3207.  Cat £25.  MUH.405 * $25
Birds: Falkland Isl 2002 Penguins & 2006 Striated Caracara (eagle), 2009 Cobb's Wren WWF 
packs (each with set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & text pages).  SG 937-40, 1062-5, 
1144-7.  Stamps alone cat £60.

406 C* $60

Birds: Hungary 2012 Raptors set & m/s.  SG 5339-342a.  MUH.407 * $20
Birds: Indonesia 1983 Bird of Paradise set & m/s.  SG 1721-5.  Cat £63.  MUH.408 * $60
Birds: Isle of Man 1989 Seabirds, WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs, & text 
pages).  Also similar WWF packs for Malta 2016 Shearwater & Guernsey 2017 Meadow Pipit.  (3 
packs).

409 CU $45

Birds: colln of c45 mainly used, arranged in sets/part sets from a wide range of countries.  On s/b 
pages.  Some dupn.

410 / $40

Birds: Korea-South 1966 Korean Birds set + 3 m/s.  SG 621-624.  Cat £22+.  Mint.411 M $18
Birds: Mongolia 1992 sheetlet.  SG 2349-56.  Cat £19+.  MUH.412 * $18
Birds: Namibia 1997 Jackass Penguin WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & 
text pages).  Also similar WWF packs for Lesotho 2004 Bald Ibis, Malawi 2008 Lovebird & Gambia 
2014 African Darter (4 packs).

413 C* $55
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Birds: NZ Speediegram/fastpost postal stationery lettercard (Paradise Shelduck) & 1st day cancel 
(12 Oct 1988).

414 C $15

Birds: NZ 2017 Little Blue Penguin $1 CAL on illustrated FDC, signed by (Paula Wilkinson) stamp 
designer & MUH single.

415 C* $25

Birds: Norfolk Isl 1990 set + m/s & Christmas Isl m/s for Birdpex '90.  Cat £21.  MUH.416 * $20
Birds: Poland 1970 Game Birds set.  SG 1968-75.  Cat £12.  MUH.417 * $12
Birds: South Georgia & South Sandwich Isl 2003 Grey-headed Albatross, 2008 Chinstrap Penguin 
& 2012 S Georgia Seabirds (each with set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & text pages).  
SG 353-6, 453-6, 556-9.  Stamps alone cat £57.

418 C* $60

Birds: Umm al Qiwain 1968 Falcons set.  MUH.419 * $15
Birds & Animals: Guernsey 1978-2009 seln of 47v on Hagners.  SG cat £30.  MUH.420 * $25
Birds & Horses: Turkmenistan 2017 set (5v).  MUH.421 * $15
Butterfly: Hungary 2011 m/s.  SG 5308.  MUH.422 * $15
Butterflies: Mongolia 2003 sheetlet & m/s.  SG cat £26+.  MUH.423 * $25
Butterflies: Mozambique 2007 2 diff sheetlets.  MUH.424 * $20
Butterflies: Nepal 2009 sheetlet.  SG 984-9.  Cat £16.  MUH.425 * $15
Butterflies: Nicaragua 1996 sheetlet & 2 m/ss.  SG cat £24.  MUH.426 * $20
Butterflies: Peru 1990 set.  SG 1731-5.  Cat £15.  MUH.427 * $15
Butterflies: Philippines 1993 set, sheetlet & m/s.  SG 2488-97.  Cat £30.  MUH.428 * $30
Butterflies: Somalia 2000 sheetlet.  MUH.429 * $20
Butterflies: St Thomas & Prince 2002-3 2 diff sheetlets.  MUH.430 * $20
Butterflies: Tanzania 1994 2 sheetlets & 2 m/ss.  SG 1925 etc.  Cat £21+.  MUH.431 * $20
Butterflies: Tanzania 1994 x 3 diff sheetlets & 3 m/ss.  SG 1611-54.  Cat £40.  MUH.432 * $40
Butterflies: Tanzania 1996 set & m/s.  MUH.433 * $15
Butterflies: Tanzania 2004 sheetlet & m/s.  MUH.434 * $15
Butterflies & Moths: colln of c120 diff on album pages, many countries.  Mint & CTO.435 / $30
Butterflies & Moths: Romania 2013 pair of sheetlets.  MUH.436 * $15
Butterflies & Moths: Suriname 2008 set.  SG 2286-97.  Cat £48.  MUH.437 * $45
Camels: Niger 1962 45FR airmail colour trial in brown.  SG 152.  MUH.438 * $20
Captain Cook: Cook Isl 1932 1d both p13 & p14 examples.  SG 100, 100c.  Cat £27 as mint.  MUH.439 * $25
Cats: Albania 2017 Endangered Species set + m/s.  MUH.440 * $20
Cats: Cambodia 2019 set.  MUH.441 * $20
Churches: France 2016 x 3 diff.  MUH.442 * $12
Cricket: 1984 Leigh Mardon Ausipex cinderella sheet.  MUH.443 * $10
Cricket : NZ 1969 m/s pair.  Jury cat $50.  MUH.444 * $25
Cricket: St Vincent 1988 15c-$4 International Cricketers set of 8 on cto FDCs.  SG 1144-1151.  Fine.445 C $15
Dinosaurs: Korea-South 2010 "The Age of Dinosaurs" set of 4 in complete sheet (incl 3 sets of 4).  
SG 3119-22.  Cat £18.  MUH.

446 * $20

Dogs: Monaco 1970-2019 x 22 diff.  SG cat £160+.  MUH.447 * $125
Dogs: Monaco 2016 set.  MUH.448 * $20
Elvis Presley: St Vincent 1992 m/s of 9 diff portraits x $1 & matching Tanzania m/s (9 x 75/-).  SG 
2029, 2037, 1361-1369.  Cat £19.  MUH.

449 * $20

Famous People: Mongolia 1955 2t Lenin.  SG 105.  MUH.450 * $10
Famous People: (incl British Royalty) x 17 diff m/s.  FU/CTO.451 U $25
Flowers: Africa/Asia 1996-2002 m/s x 6 diff incl: Liberia 1997 (SG unlisted), Maldives 2000 & 2002, 
Sierra Leone 1999, Tanzania 1996 (SG unlisted), Zambia 2002.  6 - 9 diff in each m/s.  SG cat 
£25++.  MUH.

452 * $30

Flowers:  Australia 1981 x 7 diff colourful postal stationery envelopes.  Mint.453 C $10
Flowers: m/s x 6 diff incl Dominica 1997, 2000; Guyana 1994; Nevis 1999 (2 diff); Turks & Caicos 
1997 (2 diff).  Between 6 & 12 diff in each m/s.  SG cat £44.  MUH.

454 * $40

Flowers: Romania 1957 set.  SG 2513-20.  Cat £20+.  MUH.455 * $20
Flowers: Romania 1959 set.  SG 2682-91.  Cat £17+.  MUH.456 * $15
Flowers: Singapore 2001 & Switzerland joint issue m/s (2v).  SG cat £16+.  MUH.457 * $15
Flowers: St Vincent x 9 diff m/s incl 1990 EXPO SG 1586, 1992 Medicinal SG 1965, 1996 SG 3459-
67; 2000 SG 4649-58.  Between 1 & 9 diff in each m/s.  SG cat £35.  MUH.

458 * $35
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Flowers: World 1979 boxed set of " 'Royal Horticultural Soc' Flower stamps of the World".  Each of 
c110 is attached to illustrated card with distribution map & flower info.  Cards grouped by continent 
& stamps canc with regional cds.  Weight 1.2kg.

459 $75

Football: China 2002 participation in World Cup - joint China, Hong Kong, Macao issues m/s in 
folder.  MUH.

460 * $20

Fungi: Aland 2003 set.  MUH.461 * $12
Gandhi: c1950s-80s colln of 56v incl India 10R FU (alone cat £140), 3 covers & article re his life.462 C/ $125
Girl Guides 1968-c1990 colln of 138v + 8 m/s on 4 stock pages.  Minor dupn.463 M* $60
Horses: Burundi 2012 x 2 diff m/s.  MUH.464 * $20
Horse Racing: NZ 1982-3 Geraldine (Phar Lap); Australia St Patrick's Race Club & Carterton Cup 
Centenary, pictorial pmk covers.

465 C $10

Insects: Hungary 2014 set & m/s.  SG S477-81.  MUH.466 * $30
Insects: Peru 2017 Cachil Forest species m/s.  SG cat £32.  MUH.467 * $30
Lions International: Burundi 1967 inverted ovpt set (on 1965 Churchill) + perf & imperf m/s, MUH in 
original packets which cost US$315.  Note: Scott only lists & prices basic stamps.  Scott B30-B33.  
MUH.

468 * $90

Marine Life: BAT 2003 Blue Whale WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & 
text pages).  Also similar WWF pack for Ascension Isl 2007 Angelfish.

469 C* $40

Marine Life: Cocos Isl (Keeling) 2000 Crabs & 2005 Reef Sharks WWF packs (each with set of 4 
MUH, set CTO on separate FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for Nauru 2003 
Anemones & Anemone Fish.  Stamps alone cat £46.

470 C* $50

Marine Life: Fiji 2004 Tuna WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & text 
pages).  Also similar WWF pack for Tuvalu 2006 Pygmy Killer Whale.  Stamps alone cat £38.50.

471 C* $40

Marine Life: Micronesia 2009 Mandarin Fish WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate 
FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for Palau 2014 Lagoon Jellyfish.

472 C* $35

Marine Life: Niue 1999 Nudibranchs & 2002 Giant Clam WWF packs (each with set of 4 MUH, set 
CTO on separate FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for Pitcairn Isl 2010 Coral Reef 
Fish.  Stamps alone cat £38.  SG 856-61, 909-12, 807-10.

473 C* $45

Marine Life: Papua New Guinea 2016 Pig-nosed Turtle WWF pack (incl set of 4 setenant MUH, set 
CTO on separate FDCs & text pages).  SG 1858-61.

474 C* $30

Marine Life: St Helena 29002 Sperm Whale & 2011 Island Hogfish WWF packs (each with set of 4 
MUH, set CTO on separate FDCs & text pages).

475 C* $35

Marine Life: Tonga 2012 Thorny Seahorse WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate 
FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for Solomon Isl 2015 Humpback Wrasse.

476 C* $40

Music: USA 1999 American Composers sheetlet.  SG 3646 etc.  Cat £28.  MUH.477 * $30
Olympic Games: Dubai 1964 mint set (£20) & 5 diff m/s MUH (£130).  SG 89-93a.  Cat £150.  MUH.478 * $125
Olympics: NZ 1968 m/s pair.  MUH. Jury cat $50.479 * $25
Paintings: Romania c1965-80s seln 146v + 3 m/s on 24 stock pages.  MUH.480 * $25
Paintings: Czechoslovakia 1984 set of 5.  SG 2757-61.  Cat £25+.  MUH.481 * $20
Paintings:  x 32 diff m/s.  FU/CTO.482 U $35
Panda Bears: Austria 2003 Schönbrunn Zoo m/s.  SG 2671.  Cat £12+.  MUH.483 * $12
Photography: GB 1989 x 2 diff booklets featuring Rex Talbot.  MUH.484 * $12
Plants: UN (NY, Geneva & Vienna) 1996 Endangered Species set.  MUH.485 * $15
Princess Diana & Prince Charles Royal Wedding colln of 150+ stamps (as singles or in m/ss) from 
a range of countries on pages.  MUH.

486 * $30

Queen Mother: 1980 colln of 4 Benham silk covers with 12p & 4 diff commem cancels plus 10 
embossed covers ex (mainly) small island Commonwealth States with their own commem stamps & 
cancels.

487 C $30

Royalty: British Commonwealth 1953-54 Royal Visit, range of 10 diff printed FDCs, from Jamaica 
(25 NOV 1953), Bermuda, NZ, Fiji, Australia (regd), Ceylon, Aden, Tanganyika, Malta, Gibraltar ( 10 
MAY 1954).  Mostly pencilled addresses.  Fine.

488 C $40

Royalty: NZ 2001 QEII 80c 1970 Royal Visit, imperf pair FU on piece.489 U $10
Royalty: NZ 2001 90c QEII Royal Visit of 1977 imperf pair.  FU.490 U $10
Royalty: NZ 2001 80c 1970 Royal Visit imperf block of 4 on piece.  FU.491 U $20
Rugby: France & Ireland 2007 x 3 diff.  SG cat £33+.  MUH.492 * $30
Scouts: 1952-c1980 NZ Jamboree covers (incl regd), p/cs, cinderellas, pamphlets, camp 
banknotes, flight souvenir etc etc, scrappy in parts.  Approx 100v on 39 pages & some loose.

493 C $150
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Flowers: World 1979 boxed set of " 'Royal Horticultural Soc' Flower stamps of the World".  Each of 
c110 is attached to illustrated card with distribution map & flower info.  Cards grouped by continent 
& stamps canc with regional cds.  Weight 1.2kg.

459 $75

Football: China 2002 participation in World Cup - joint China, Hong Kong, Macao issues m/s in 
folder.  MUH.

460 * $20

Fungi: Aland 2003 set.  MUH.461 * $12
Gandhi: c1950s-80s colln of 56v incl India 10R FU (alone cat £140), 3 covers & article re his life.462 C/ $125
Girl Guides 1968-c1990 colln of 138v + 8 m/s on 4 stock pages.  Minor dupn.463 M* $60
Horses: Burundi 2012 x 2 diff m/s.  MUH.464 * $20
Horse Racing: NZ 1982-3 Geraldine (Phar Lap); Australia St Patrick's Race Club & Carterton Cup 
Centenary, pictorial pmk covers.

465 C $10

Insects: Hungary 2014 set & m/s.  SG S477-81.  MUH.466 * $30
Insects: Peru 2017 Cachil Forest species m/s.  SG cat £32.  MUH.467 * $30
Lions International: Burundi 1967 inverted ovpt set (on 1965 Churchill) + perf & imperf m/s, MUH in 
original packets which cost US$315.  Note: Scott only lists & prices basic stamps.  Scott B30-B33.  
MUH.

468 * $90

Marine Life: BAT 2003 Blue Whale WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & 
text pages).  Also similar WWF pack for Ascension Isl 2007 Angelfish.

469 C* $40

Marine Life: Cocos Isl (Keeling) 2000 Crabs & 2005 Reef Sharks WWF packs (each with set of 4 
MUH, set CTO on separate FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for Nauru 2003 
Anemones & Anemone Fish.  Stamps alone cat £46.

470 C* $50

Marine Life: Fiji 2004 Tuna WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & text 
pages).  Also similar WWF pack for Tuvalu 2006 Pygmy Killer Whale.  Stamps alone cat £38.50.

471 C* $40

Marine Life: Micronesia 2009 Mandarin Fish WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate 
FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for Palau 2014 Lagoon Jellyfish.

472 C* $35

Marine Life: Niue 1999 Nudibranchs & 2002 Giant Clam WWF packs (each with set of 4 MUH, set 
CTO on separate FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for Pitcairn Isl 2010 Coral Reef 
Fish.  Stamps alone cat £38.  SG 856-61, 909-12, 807-10.

473 C* $45

Marine Life: Papua New Guinea 2016 Pig-nosed Turtle WWF pack (incl set of 4 setenant MUH, set 
CTO on separate FDCs & text pages).  SG 1858-61.

474 C* $30

Marine Life: St Helena 29002 Sperm Whale & 2011 Island Hogfish WWF packs (each with set of 4 
MUH, set CTO on separate FDCs & text pages).

475 C* $35

Marine Life: Tonga 2012 Thorny Seahorse WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate 
FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for Solomon Isl 2015 Humpback Wrasse.

476 C* $40

Music: USA 1999 American Composers sheetlet.  SG 3646 etc.  Cat £28.  MUH.477 * $30
Olympic Games: Dubai 1964 mint set (£20) & 5 diff m/s MUH (£130).  SG 89-93a.  Cat £150.  MUH.478 * $125
Olympics: NZ 1968 m/s pair.  MUH. Jury cat $50.479 * $25
Paintings: Romania c1965-80s seln 146v + 3 m/s on 24 stock pages.  MUH.480 * $25
Paintings: Czechoslovakia 1984 set of 5.  SG 2757-61.  Cat £25+.  MUH.481 * $20
Paintings:  x 32 diff m/s.  FU/CTO.482 U $35
Panda Bears: Austria 2003 Schönbrunn Zoo m/s.  SG 2671.  Cat £12+.  MUH.483 * $12
Photography: GB 1989 x 2 diff booklets featuring Rex Talbot.  MUH.484 * $12
Plants: UN (NY, Geneva & Vienna) 1996 Endangered Species set.  MUH.485 * $15
Princess Diana & Prince Charles Royal Wedding colln of 150+ stamps (as singles or in m/ss) from 
a range of countries on pages.  MUH.

486 * $30

Queen Mother: 1980 colln of 4 Benham silk covers with 12p & 4 diff commem cancels plus 10 
embossed covers ex (mainly) small island Commonwealth States with their own commem stamps & 
cancels.

487 C $30

Royalty: British Commonwealth 1953-54 Royal Visit, range of 10 diff printed FDCs, from Jamaica 
(25 NOV 1953), Bermuda, NZ, Fiji, Australia (regd), Ceylon, Aden, Tanganyika, Malta, Gibraltar ( 10 
MAY 1954).  Mostly pencilled addresses.  Fine.

488 C $40

Royalty: NZ 2001 QEII 80c 1970 Royal Visit, imperf pair FU on piece.489 U $10
Royalty: NZ 2001 90c QEII Royal Visit of 1977 imperf pair.  FU.490 U $10
Royalty: NZ 2001 80c 1970 Royal Visit imperf block of 4 on piece.  FU.491 U $20
Rugby: France & Ireland 2007 x 3 diff.  SG cat £33+.  MUH.492 * $30
Scouts: 1952-c1980 NZ Jamboree covers (incl regd), p/cs, cinderellas, pamphlets, camp 
banknotes, flight souvenir etc etc, scrappy in parts.  Approx 100v on 39 pages & some loose.

493 C $150
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Scouts: mostly 1960s+ World: sets, singles & m/s in 23 circuit book remnants with stamps priced for 
sale totalling $450+.  Mint/MUH/used.

494 / $80

Scouts: Australia 1948-c1980 24 various Jamboree covers/cinderellas (incl 1938 Sydney & 1948 
Wonga Park cinderellas).  Some signed/reg'd covers present, mixed cond.

495 C $200

Scouts: Australia 1960s x 7 diff Jamboree pmk covers.496 C $35
Scouts: Liechtenstein 1953 maximum card featuring Baden Powell & 10c green.497 C $40
Scouts: Macau 2007 Scout Centenary set & m/s.  SG 1603-8.  MUH.498 * $15
Scouts: NZ 1978 Oamaru Jamboree Souvenir cover with 4 Jan special pmk, signed by Postmaster 
& Deputy Camp Chief, also cards with 6 diff Jamboree POSB counter d/s & 3 diff PO cancels.

499 C $15

Scouts: Oman 1984 Arab Scouts Conference set.  SG cat £21+.  MUH.500 * $20
Scouts: Romania 1936 National Jamboree, Brasov set.  SG 1337-9.  Cat £43+.  Mint/MUH.501 M* $20
Scouts: Sierra Leone 1969 Diamond Jubilee set.  SG 499-504.  Cat £55+.  MUH.502 U $50
Ships: c1920-60s accum of 255v on 39 pgs featuring Antarctic, river, coastal, sailing & steam 
ships.  Mint & used.

503 / $75

Ships: Canada 1978 Ships of Canada Heritage book, MUH.504 * $20
Ship: Cook Isl 1932 6d RMS Monowai both p13 & p14 examples.  SG 104, 104a.  Cat £36 as mint.  
MUH.

505 * $35

Snakes: Netherlands Antilles 2009 set.  SG 2031-6.  Cat £42.  MUH.506 * $40
Snakes: Suriname 2008 set.  SG 2335-42.  Cat £65+.  MUH.507 * $60
Spiders: Ecuador 2018 set.  MUH.508 * $25
Sports: 1950-92 range of European Sports Championships, 97v + 4 m/s.  Incls1950 Belgian 
Athletics set + m/s (£215).  SG cat £370+.  MUH.

509 * $180

Sport: Korea-South 2014 Asian Games set of 6 in complete sheet (incl 3 sets in setenant strips plus 
6 pictorial publicity labels).  SG 3309-14.  Cat £33.  MUH.

510 * $25

The Nature Conservancy:  2003 Fish & Wildlife (Benin I & II); Big Cats & Wildlife (Ivory Coast I & II); 
Birds & Wildlife (Mauritania I & II) sets in sheetlets & m/s.  FU/CTO.  (12 items).

511 U $25

Transport: c1940-c2010, as singles/sets/blocks of 4.  125v + 11 m/s.  Cat approx £200.  MUH.512 * $100
Trains: 1956 1t Mongolian-Russian train link.  SG 113.  Cat £42.  MUH.513 * $40
Trains: Australia 1985-7 Benham silk covers x 17 diff, nice range of images, stamps (nearly all 
"locals") & cancels.

514 C $75

Trains: Canada c1930-c2000 colln, dupn, of 300+v, 4 m/s & 10 assorted covers featuring trains, rail 
ferries, railway lines/sides, bridges etc, on 39 pages. Incls 1928-9 sets used (SG 275-285 cat £225).

515 C/ $200

Trains: Nicaragua, incl Zelaya colln of 249v + 5 m/s, on 40 pages with some dupn.  Mint/MUH/Used.516 / $50
Transport:  "City of New York" (sailing ship) x 3 diff on 2 illustrated FDCs.  Also Centenary World's 
1st Powered Flight FDC with pictorial cancel.  All 2002-3 NZ Black Sheep stamp issues, 13 covers.

517 C $10

Transport: Norway 2008 25K Unic Bus of 1907.  SG 1689.  Cat £12.  MUH.518 * $12
Wildlife: Venda 1979-94 seln of 194v + 6 m/s on Hagners & 2 pgs, some dupn.  SG cat £106+.  
MUH.

519 * $60

Wildlife: Albania 1990 Chamois, WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs, & text 
pages.  Also similar WWF packs for Belgium 2000 Reptiles & Amphibians & Monaco 2016 Wrasse.

520 C* $45

Wildlife: Andorra 1977-2015 (French & Spanish), seln of 44 diff (24 are birds), on Hagners.  SG cat 
£150+.  MUH.

521 * $125

Wildlife: Australia WWF packs x 3 diff (each with set of 4 MUH set CTO on separate FDCs, & text 
pages): 1988 Birds, 2006 Whales, 2009 Dolphins.  Also similar  WWF packs for NZ, 1991 Tuatara, 
2005 Kakapo.  (5 packs).

522 C* $60

Wildlife: Czechoslovakia c1960-1992, colln of 91 mint/MUH & 28 used on Hagners.  Minor dupn & 
odd one appears pressure stuck (used not counted in cv).  SG cat £240+.

523 / $100

Wildlife: Ethiopia 2018 set.  MUH.524 * $15
Wildlife: Falkland Isl 2011 Southern Sea Lion WWF pack (set of 4 MUH, set CTO on separate 
FDCs & text pages).  Also similar WWF pack for AAT 2001 Leopard Seal (MUH set is in setenant 
block of 4).  Stamps alone cat £45.50.

525 C* $50

Wildlife: Jersey 2004 Local Threatened Species, WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on 
separate FDCs & text pages).  Also similar WWF packs for Ireland 2005 Butterflies & Isle of Man 
2011 Butterflies.

526 C* $45

Wildlife: Malaysia 2003 Primates of Malaysia: Leaf Monkeys special folder containing 2 diff 30s, 
each in sheet of 20, & 50s Proboscis Monkey x 2 diff setenant in sheet of 20 (10 setenant pairs).  
Also pictorial FDC canc special FDI d/s (unaddressed) & info brochure.  SG 1177-80.  Cat £59.  
MUH.

527 * $50
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Wildlife: Malta 2002 Seahorses, WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs, & text 
pages).  Also similar WWF packs for Cyprus 2003 Horseshoe Bat & Gibraltar 2006 Giant Devil 
Ray.  Stamps alone cat £45.

528 C* $50

Wildlife: Malta 2002 Moths & Butterflies, 2003 Seashells, 2004 Mammals & Reptiles, 5 matching 
m/s of 16 diff setenant (4 x 4).  Also latter 2 sets each on 4 unaddressed pictorials FDCs (diff 
setenant block of 4 on each), canc special FDI cds.  Fine (5 m/s & 8 FDCs).  SG 1253-68, 1316-31, 
1355-70.  Cat £76.

529 C/ $60

Wildlife: Nigeria 2003 Jackal & 2008 Gorilla WWF packs (each with set of 4 MUH, set CTO on 
separate FDCs & text pages).  Also similar packs for Comores 2009 Fruit Bat & Sierra Leone 2014 
Western Bongo (4 packs).

530 C* $55

Wildlife: Pakistan 1999 Black Bear WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs, & 
text pages).  Also similar WWF packs for India 1999 Asiatic Lion, Ecuador 1992 Galapagos Wildlife, 
& Malaysia 1995 Clouded Leopard.  (4 packs).

531 C* $55

Wildlife: Peru 2017 Andean Bird & Deer.  MUH.532 * $30
Wildlife: Romania 1956 imperf set.  SG 2474-85.  Cat £80+.  MUH.533 * $75
Wildlife: Ross Dependency 1994-5 Birds & Mammals set .  MUH.534 * $15
Wildlife: Seychelles WWF packs x 2 diff (each with set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs, & 
text pages): 2003 Frogs, 2008 Aldabra Birds.  Also similar WWF packs  for Mauritius 2003 Parakeet 
& British Indian Ocean Territory 2001 Starfishes.  (4 packs).

535 C* $55

Wildlife: St Kitts 1986 Green Monkey WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate covers & 
text pages).  Also similar WWF packs for British Virgin Isl 2005 Tree Boa & Montserrat 2006 
Mountain Chicken.  Stamps alone cat £46.

536 C* $50

Wildlife: Swaziland 2001 Klipspringer/Oribi (antelopes) WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on 
separate covers & text pages).  Also similar WWF packs for Botswana 2005 Black-footed Cat & 
Ghana 2012 Reedbuck.

537 C* $45

Wildlife: Togo 1964 40F to 500F, also 5F, 8F, 15F.  SG 357-65 etc.  Cat £116+.  MUH.538 * $100
Wildlife: Trinidad & Tobago 2008 Porcupine WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate 
FDCs & text pages).  Also similar WWF packs for Guyana 2014 Spider Monkey & 2016 Armadillo.

539 C* $50

Wildlife: Uruguay 2018-9 tourist destinations sets.  MUH.540 * $20
Wildlife: USA 1987birds/animals etc set of 50.  SG 2256-2305.  Cat £95.  MUH.541 * $80
Wildlife: Uzbekistan 2018 set & m/s.  MUH.542 * $20
Wildlife: Zambia 1987 Black Lechwe (antelope) WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate 
FDCs & text pages).  Also similar WWF packs for Botswana 1988 Red Lechwe & Uganda 1991 
Elephant.  Stamps alone cat £50.

543 C* $55

World colln of c1000 mainly used on s/b pages.  Incl butterflies, plants/flowers/fruit, insects, birds, 
mammals fish etc.

544 / $75

WWF: Guinea 2000 Monkeys set.  MUH.545 * $15
WWF: Liberia 1998 Mongoose set.  MUH.546 * $15
WWF: Niger 1998 Gazelles set.  MUH.547 * $15

ACCESSORIES
Album: Davo with 80 plain quadrille pages, with slipcase.  New548 $100
Album:  Davo with 80 quadrille plain pages, with slipcase.  New.549 $100
Albums: Davo NZ 1855-2002 in 4 hingeless albums with slipcases.  Very good cond.  Retail new 
approx $1200.

550 $750

Album: USA 1970-80 Davo hingeless with slipcase.  Good cond.  Incl 150+ nearly all used stamps).551 $150
Album: USA 1980-9 Davo hingeless, with slipcase.  Very good cond.552 $125
Album: USA 1991-7 Davo hingeless with slipcase.  As new.553 $150
Album: Kabe (very good cond) with 50 new blank (with border frames) pages (270 x 297mm).  With 
slipcase.

554 $125

Album: Lighthouse, for 200 covers (dark green).  New555 $100
Album: Lighthouse blue springback (good cond) with 50+ new blank (quadrille) pages, with slipcase.556 $125
Album: Lighthouse blue (good cond) with 60+ new blank (quadrille) pages, with slipcase.557 $135
Album: Lighthouse red (good cond) with 60+ new blank (quadrille) pages (270 x 297mm).  With 
slipcase.

558 $135

Album: NZ 1997-2007 boxed Seven Seas hingeless, illustrated album, unused.  Accomodates 
m/ss, sheetlets & health, with slipcase.  As new.

559 $85
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Wildlife: Malta 2002 Seahorses, WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs, & text 
pages).  Also similar WWF packs for Cyprus 2003 Horseshoe Bat & Gibraltar 2006 Giant Devil 
Ray.  Stamps alone cat £45.

528 C* $50

Wildlife: Malta 2002 Moths & Butterflies, 2003 Seashells, 2004 Mammals & Reptiles, 5 matching 
m/s of 16 diff setenant (4 x 4).  Also latter 2 sets each on 4 unaddressed pictorials FDCs (diff 
setenant block of 4 on each), canc special FDI cds.  Fine (5 m/s & 8 FDCs).  SG 1253-68, 1316-31, 
1355-70.  Cat £76.

529 C/ $60

Wildlife: Nigeria 2003 Jackal & 2008 Gorilla WWF packs (each with set of 4 MUH, set CTO on 
separate FDCs & text pages).  Also similar packs for Comores 2009 Fruit Bat & Sierra Leone 2014 
Western Bongo (4 packs).

530 C* $55

Wildlife: Pakistan 1999 Black Bear WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs, & 
text pages).  Also similar WWF packs for India 1999 Asiatic Lion, Ecuador 1992 Galapagos Wildlife, 
& Malaysia 1995 Clouded Leopard.  (4 packs).

531 C* $55

Wildlife: Peru 2017 Andean Bird & Deer.  MUH.532 * $30
Wildlife: Romania 1956 imperf set.  SG 2474-85.  Cat £80+.  MUH.533 * $75
Wildlife: Ross Dependency 1994-5 Birds & Mammals set .  MUH.534 * $15
Wildlife: Seychelles WWF packs x 2 diff (each with set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs, & 
text pages): 2003 Frogs, 2008 Aldabra Birds.  Also similar WWF packs  for Mauritius 2003 Parakeet 
& British Indian Ocean Territory 2001 Starfishes.  (4 packs).

535 C* $55

Wildlife: St Kitts 1986 Green Monkey WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate covers & 
text pages).  Also similar WWF packs for British Virgin Isl 2005 Tree Boa & Montserrat 2006 
Mountain Chicken.  Stamps alone cat £46.

536 C* $50

Wildlife: Swaziland 2001 Klipspringer/Oribi (antelopes) WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on 
separate covers & text pages).  Also similar WWF packs for Botswana 2005 Black-footed Cat & 
Ghana 2012 Reedbuck.

537 C* $45

Wildlife: Togo 1964 40F to 500F, also 5F, 8F, 15F.  SG 357-65 etc.  Cat £116+.  MUH.538 * $100
Wildlife: Trinidad & Tobago 2008 Porcupine WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate 
FDCs & text pages).  Also similar WWF packs for Guyana 2014 Spider Monkey & 2016 Armadillo.

539 C* $50

Wildlife: Uruguay 2018-9 tourist destinations sets.  MUH.540 * $20
Wildlife: USA 1987birds/animals etc set of 50.  SG 2256-2305.  Cat £95.  MUH.541 * $80
Wildlife: Uzbekistan 2018 set & m/s.  MUH.542 * $20
Wildlife: Zambia 1987 Black Lechwe (antelope) WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate 
FDCs & text pages).  Also similar WWF packs for Botswana 1988 Red Lechwe & Uganda 1991 
Elephant.  Stamps alone cat £50.

543 C* $55

World colln of c1000 mainly used on s/b pages.  Incl butterflies, plants/flowers/fruit, insects, birds, 
mammals fish etc.

544 / $75

WWF: Guinea 2000 Monkeys set.  MUH.545 * $15
WWF: Liberia 1998 Mongoose set.  MUH.546 * $15
WWF: Niger 1998 Gazelles set.  MUH.547 * $15

ACCESSORIES
Album: Davo with 80 plain quadrille pages, with slipcase.  New548 $100
Album:  Davo with 80 quadrille plain pages, with slipcase.  New.549 $100
Albums: Davo NZ 1855-2002 in 4 hingeless albums with slipcases.  Very good cond.  Retail new 
approx $1200.

550 $750

Album: USA 1970-80 Davo hingeless with slipcase.  Good cond.  Incl 150+ nearly all used stamps).551 $150
Album: USA 1980-9 Davo hingeless, with slipcase.  Very good cond.552 $125
Album: USA 1991-7 Davo hingeless with slipcase.  As new.553 $150
Album: Kabe (very good cond) with 50 new blank (with border frames) pages (270 x 297mm).  With 
slipcase.

554 $125

Album: Lighthouse, for 200 covers (dark green).  New555 $100
Album: Lighthouse blue springback (good cond) with 50+ new blank (quadrille) pages, with slipcase.556 $125
Album: Lighthouse blue (good cond) with 60+ new blank (quadrille) pages, with slipcase.557 $135
Album: Lighthouse red (good cond) with 60+ new blank (quadrille) pages (270 x 297mm).  With 
slipcase.

558 $135

Album: NZ 1997-2007 boxed Seven Seas hingeless, illustrated album, unused.  Accomodates 
m/ss, sheetlets & health, with slipcase.  As new.

559 $85
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Binders: 3 x New Age, all red colour.560 $75

LITERATURE
1880 Queen Victoria Longtype Postal Fiscals Catalogue, by Spence, 75pp, spiral bound.  2013 Ed.  
As new.

561 $35

1880 Queen Victoria Longtype Postal Fiscals colour catalogue by Spence, 2022 Ed.  68pp, Spiral 
bound.  Brand new.

562 $40

A History of The Post Office in New Zealand by Howard Robinson, 1964, 280pp.  Fair condition, 
hardcover with faded and tatty dust cover.

563 $50

Airmails of New Zealand, Vol 2, compiled by Walker, 346pp.  Pub AMSNZ (1984).  Hardcover with 
damaged dust cover.

564 $60

Album Weeds by Earee - World A to Z in 8 softback volumes.  Originally publ  late C19th - these 
produced c1950s.

565 $250

Catalogue: SG Australia & States 11th edn (2014).566 $40
Catalogue: SG China Specialized, 11th edn (2015) well used cond.567 $30
Catalogue: SG India (Incl States) Specialised, 5th edn (2015).  Very good condition.568 $40
Collecting New Zealand Stamps, by R Gwynn.  Pub 1988.  Very useful reference.569 $20
Die Briefmarken Der Deutschen Postanstalten Im Auslande Und Der Deutschen Schutzgebiete by 
Dr Eduard Ey.  128pp, hardback, pub 1950.  Some foxing & staining.

570 $40

Flaw List for the (Australian) KGV 4½d Violet Die I & ditto for 1/4d, both by Wajer.  Soft spiral bound 
(2 books).

571 $40

"From the Bay to the Bush - The Postal History of Hawkes Bay", 1984 by Bruce Marshall and Robin 
Startup.  Covers the people, POs & pmks of Hawkes Bay.  Spiral bound, text typed.  Good cond.

572 $35

Madagascar, No. 10 - Rail & Mail Services, 2003, by CW Spong, 102pp.573 $30
New Zealand Stamps 1954-1958 The Middle Values, by A.L. Neeson.  A 37 page A5 signed 
reference book to flaws & varieties.

574 $15

The New Zealand Airmail Catalogue by James Stapleton, 3rd ed 2009, 96 A4 pp, edited by Mike 
Shand.  Brand new.

575 $25

New Zealand Arms Type Duty Stamps: The Design Process 1915-1929, by Dibley, 40pp.  RPSNZ 
Monograph No. 7 (1988).

576 $20

New Zealand Jury Simplified catalogue, 2022 Edn, brand new.577 $12
New Zealand Parcel Post Stamps & Second Class Mail Obliterators, by Robertson & Rush, 113pp.  
PHSNZ publ (2005).

578 $40

New Zealand Postal Manuscripts by Marshall.  297pp, softbound.  Publ Postal History Society NZ 
(c1983).

579 $50

NZ Stamps 1954-58 The Middle Values by A L Neeson, 36pp describing/illustrating retouches etc.580 $15
NZ & the UPU to 1907 by Colin Capill, published by RPSNZ, 133pp.581 $50
Plating the GVI 1d Die 2 (Australian stamp) by Wajer & Monk, publ 2004.  Soft spiral bound, 79pp.582 $30
Post Marks, The Way We Were - Early New Zealand Postcards (1897-1922) by Haks, Dallimore & 
Jackson, 327pp.  Hardback.  Publ Kowhai Media (2015).

583 $75

Postcards of Hawke's Bay New Zealand, by John Paston editor 2014.  Pictorial presentation in 
colour.  Good cond.

584 $50

Postmarks - The Way We Were, by L Haks, C Dallimore & A Jackson.  A pictorial book on early NZ 
postcards.  As new.

585 $50

Sell More Stamps (etc) by Gregory, 167pp, publ Calder (1999).586 $25
Stanley Gibbons British Empire Part 1.  1913 Edn.  Rather aged, missing spine cover.587 $30
SG Catalogue: Germany Specialised 13th edn, 2022 edn.  Brand new.588 $125
Slogan Postmarks of the Seventies, by Parson, Peachey & Pearson, 1980, 26pp.  Covers slogan 
postmarks used in UK during the 1970s.  Paperback in good cond.

589 $60

Slogan Postmarks of the UK literature by Parsons, Peachey & Pearson.  4 separate publ covering 
slogan postmarks used in 1969, 1970 & 1971 & local publicity postmarks used from April 1967 to 
1968.

590 $40

The Encyclopaedia of British Empire Postage Stamps, North America, Vol 5, by Lowe, 760pp.  Publ 
Robson Lowe.  Hardback with dustjacket.

591 $75

The Image Maker by Tye, 192 pp, hardback (publ 1984).  The story of James Berry - stamp & coin 
designer.  As new but cover tatty.

592 $15

PAGE 25



   

The Mails Went Through by RM Startup, the story of NZ armed forces postal services 1939-1949, 
169 pp, fair cond.

593 $45

The Penny Universal of NZ, by G R Lee, RPSNZ pubn.  Good cond but dust jacket aged.594 $50
The Postal History of Tibet by Waterfall, 188pp publ Pall Mall Stamps (1981 ed)  Hardback with 
dustjacket.

595 $60

The Postage Stamps of New Zealand, Vol 1.  FFQ photo plates removed, no dustjacket.  
Reasonable cond. (R) PSNZ publ.

596 $350

The Postage Stamps of New Zealand, Vol I, sound copy with intact photos of 2d FFQ retouched 
sheets in cover pouch with original dust jacket, but 'rebacked'.

597 $325

The Postage Stamps of New Zealand, Vol II with intact FFQ die prints & dustjacket (tatty).  RPSNZ 
publ.

598 $110

The Postage Stamps of New Zealand, Vol II (FFQ die prints removed), no dustjacket.  RPSNZ publ.599 $50
The Postage Stamps of New Zealand, Vol II, good cond, but some dust jacket ageing.600 $110
The Postage Stamps of New Zealand, Vol II, with dustjacket, copy No. 8 with personal inscription 
stating presented to K J McNaught.  Minor foxing on fly leaves.

601 $125

The Postage Stamps of New Zealand, Vol III (Postal History), no dustjacket.  RPSNZ publ.602 $225
The Postage Stamps of New Zealand, Vol III (Postal History), good cond.  Dust jacket blemished 
and title page toned.

603 $200

The Postage Stamps of New Zealand, Vol III (Postal History), with dustjacket (modern repro).  
RPSNZ publ.

604 $275

The Postage Stamps of New Zealand, Vol IV.  Mostly good cond but age staining on dust cover & 
inner cover page (which also shows some splitting at attachment to hard cover).

605 $125

The Postage Stamps of New Zealand, Vol IV , RPSNZ pub.  Fly leaves foxed. Tatty dust jacket.606 $150
The Postage Stamps of New Zealand, Vol V - Pacific Islands.  Good condition, but dust cover torn.607 $250
The Postage Stamps of New Zealand, Vol VI.  Good condition.608 $150
The Postage Stamps of New Zealand, Vol VII (Postal History), with dustjacket.  Copy No. 1 with 
enclosed note stating presented to K J McNaught (Editor).

609 $200

The Postage Stamps of New Zealand, Vol VIII, RPSNZ pub, with dustjacket.  Copy No. 6 with 
enclosed note saying presented to K J McNaught.

610 $150

The Second Type Postage Due Stamps of New Zealand, by Samuel.  42pp, spiral bound.  Publ 
RPSNZ (1979).

611 $30

The Stamps of Victoria by Geoff Kellow, B & K publishing (1990), hardback & dustjacket (torn), 
356pp.

612 $125

Victoria Cross - The New Zealand Story, a NZ Post collectable featuring details on all 22 recipients, 
photos and the issued stamps (sheetlet and a single).  Bound copy.  MUH.

613 $60

NEW ZEALAND - Postal History
Anderson Park Air Force (WN 12.2.45 - 12 4 46) fine 13 March 1946 J class cancel on RNZAF / 
OHMS window envelope with 2d pictorial official & letter concerning final pay for F/SG Tait.  
Wooders 8.

614 C $100

Auckland Radio (AK R.T.O. 1916-1987), light (but complete) green circular rubber cds "Auckland 
Radio/P & T Dept/ZLD/New Zealand" 16 JUN 1953 as receipt b/s on regd pictorial FDC (long) of 
Norfolk Isl 1953 3½d-5/- definitives (SG 13-18).  Typed address to Technician at "Musick Point 
Radio, Private Bag, Auckland, NZ".  Marking rarely seen on mail.  Small part of flap missing, 
otherwise fine.

615 C $75

Awahuri (PM 1874-1971) fine near complete A-type cds (final - 1 off edge) 28 JE 0? on 1d Universal 
on fine view PPC.

616 C $25

Bainham (NN 1896-1990s) good near complete A-type cds 18? OC 13 on ½d EVII (ex booklet) on 
fine PPC (pansies).  Some perf tone.  Isolated PO in country store.

617 C $25

Barry's Bay (CH 1873-1952) fine complete A-type cds 5 FE 08 on ½d Mt Cook on fine view PPC 
("At Atiamuri", publ Thos Pringle).

618 C $30

Belfast (CH 1882-1992) fine virtually complete A-type cds 3 DE 10 on ½d EVII on fine PPC (small 
boys playing soldiers).

619 C $20

Benio (IN 1906-15) rather poor transit strike of A-type cds (though near complete) JA 5 12 on PPC 
with stamp removed.  Overall tone spots.  This pmk is rare.

620 C $60

Bideford (MS 1878-1912) fine complete A-type cds 28 DE 09 on ½d Mt Cook on fine view PPC.  
Very scarce pmk.

621 C $45
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The Mails Went Through by RM Startup, the story of NZ armed forces postal services 1939-1949, 
169 pp, fair cond.

593 $45

The Penny Universal of NZ, by G R Lee, RPSNZ pubn.  Good cond but dust jacket aged.594 $50
The Postal History of Tibet by Waterfall, 188pp publ Pall Mall Stamps (1981 ed)  Hardback with 
dustjacket.

595 $60

The Postage Stamps of New Zealand, Vol 1.  FFQ photo plates removed, no dustjacket.  
Reasonable cond. (R) PSNZ publ.

596 $350

The Postage Stamps of New Zealand, Vol I, sound copy with intact photos of 2d FFQ retouched 
sheets in cover pouch with original dust jacket, but 'rebacked'.

597 $325

The Postage Stamps of New Zealand, Vol II with intact FFQ die prints & dustjacket (tatty).  RPSNZ 
publ.

598 $110

The Postage Stamps of New Zealand, Vol II (FFQ die prints removed), no dustjacket.  RPSNZ publ.599 $50
The Postage Stamps of New Zealand, Vol II, good cond, but some dust jacket ageing.600 $110
The Postage Stamps of New Zealand, Vol II, with dustjacket, copy No. 8 with personal inscription 
stating presented to K J McNaught.  Minor foxing on fly leaves.

601 $125

The Postage Stamps of New Zealand, Vol III (Postal History), no dustjacket.  RPSNZ publ.602 $225
The Postage Stamps of New Zealand, Vol III (Postal History), good cond.  Dust jacket blemished 
and title page toned.

603 $200

The Postage Stamps of New Zealand, Vol III (Postal History), with dustjacket (modern repro).  
RPSNZ publ.

604 $275

The Postage Stamps of New Zealand, Vol IV.  Mostly good cond but age staining on dust cover & 
inner cover page (which also shows some splitting at attachment to hard cover).

605 $125

The Postage Stamps of New Zealand, Vol IV , RPSNZ pub.  Fly leaves foxed. Tatty dust jacket.606 $150
The Postage Stamps of New Zealand, Vol V - Pacific Islands.  Good condition, but dust cover torn.607 $250
The Postage Stamps of New Zealand, Vol VI.  Good condition.608 $150
The Postage Stamps of New Zealand, Vol VII (Postal History), with dustjacket.  Copy No. 1 with 
enclosed note stating presented to K J McNaught (Editor).

609 $200

The Postage Stamps of New Zealand, Vol VIII, RPSNZ pub, with dustjacket.  Copy No. 6 with 
enclosed note saying presented to K J McNaught.

610 $150

The Second Type Postage Due Stamps of New Zealand, by Samuel.  42pp, spiral bound.  Publ 
RPSNZ (1979).

611 $30

The Stamps of Victoria by Geoff Kellow, B & K publishing (1990), hardback & dustjacket (torn), 
356pp.

612 $125

Victoria Cross - The New Zealand Story, a NZ Post collectable featuring details on all 22 recipients, 
photos and the issued stamps (sheetlet and a single).  Bound copy.  MUH.

613 $60

NEW ZEALAND - Postal History
Anderson Park Air Force (WN 12.2.45 - 12 4 46) fine 13 March 1946 J class cancel on RNZAF / 
OHMS window envelope with 2d pictorial official & letter concerning final pay for F/SG Tait.  
Wooders 8.

614 C $100

Auckland Radio (AK R.T.O. 1916-1987), light (but complete) green circular rubber cds "Auckland 
Radio/P & T Dept/ZLD/New Zealand" 16 JUN 1953 as receipt b/s on regd pictorial FDC (long) of 
Norfolk Isl 1953 3½d-5/- definitives (SG 13-18).  Typed address to Technician at "Musick Point 
Radio, Private Bag, Auckland, NZ".  Marking rarely seen on mail.  Small part of flap missing, 
otherwise fine.

615 C $75

Awahuri (PM 1874-1971) fine near complete A-type cds (final - 1 off edge) 28 JE 0? on 1d Universal 
on fine view PPC.

616 C $25

Bainham (NN 1896-1990s) good near complete A-type cds 18? OC 13 on ½d EVII (ex booklet) on 
fine PPC (pansies).  Some perf tone.  Isolated PO in country store.

617 C $25

Barry's Bay (CH 1873-1952) fine complete A-type cds 5 FE 08 on ½d Mt Cook on fine view PPC 
("At Atiamuri", publ Thos Pringle).

618 C $30

Belfast (CH 1882-1992) fine virtually complete A-type cds 3 DE 10 on ½d EVII on fine PPC (small 
boys playing soldiers).

619 C $20

Benio (IN 1906-15) rather poor transit strike of A-type cds (though near complete) JA 5 12 on PPC 
with stamp removed.  Overall tone spots.  This pmk is rare.

620 C $60

Bideford (MS 1878-1912) fine complete A-type cds 28 DE 09 on ½d Mt Cook on fine view PPC.  
Very scarce pmk.

621 C $45
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Birkenhead (AK 1884-1964 ch) fine complete A-type cds 28 AU 08 on 1d Universal on fine comic 
PPC.

622 C $20

Blackbridge (WN 1878-1941) superb 16 Aug 1900 A-type cds on 2½ Lake Wakatipu.  Wooders 8.  
Used.

623 U $100

Brighton (DN 1869-1989) fine A-type cds 2? JA 07 on 1d Universal on greeting PPC (corner 
crease).

624 C $25

Brightwater (NN 1876-1990s) fine complete A-type cds 28 OC 05 as receipt d/s on fine PPC 
(actress Gabrielle Ray).  Franked 1d Universal canc nelson B-type same day.

625 C $20

Broadfield (CH 1876-1928) fair-good strike of A-type cds SP 11 08 as receipt d/s on picture side of 
PPC (weak corner).  Franked ½d Mt Cook, canc illegible cds.  The letters of BROADFIELD are 
patchy but parts of all are present.  The ring is complete.  Very scarce pmk.

626 C $40

Brookby (AK 1884-1923) good complete A-type cds 24 JL 07 on 1d Postage Due (p11) on actress 
PPC ex Cardiff, Wales.  Some soiling.  Very unusual pmk on a P Due stamp.  Scarce.

627 C $35

Brooklyn (WN 1895-1989) fine complete A-type cds 1 AU 13 CTO on ½d EVII on picture side of fine 
view PPC (Kelburne Tea Kiosk).  Not posted.

628 C $25

Brown's (IN 1893-1982) good near complete A-type cds (final -S not visible) 31 AU 07 on 1d 
Universal on GB view PPC.

629 C $20

Brunnerton (GM 1868-1955) 2 good complete strikes of A-type cds 10 FE 05 incl 1 on 1d Universal, 
on fine view PPC ("No. 6. S. Awapuni Lake ...", publ Muir & Moodie).

630 C $30

Burnett's Face (WP 1891-1953) fine complete A-type cds 27 NO 07 on 1d Universal on fine 
greeting PPC.  Faint tone perf.  Coalmining.

631 C $30

Burnham (CH 1869-1967 good near complete A-type cds (& another partial strike) 20 MR 06 on 
pair ½d Mt Cook on view PPC (F.T. Series, Tangi at Whakarewarewa).  Edge tear (1cm), otherwise 
fine.

632 C $25

Burwood (CH 1888-1942) light but clear complete A-type cs 12 SP 05 as receipt d/s on view PPC 
ex GB.  Fine.

633 C $30

Cabbage Bay (TH 1883-1922 ch) good complete A-type cds 19 SP 08 on 1d Universal on romantic 
PPC (minor corner wear).

634 C $30

Canvastown (BM 1883-1988) partially clear A-type cds (ring complete but CA- has not struck) 22 
DE 11 on ½d EVII on fine greeting PPC.  Goldmining.

635 C $25

Centennial Industries Exhibition (NA 1-10 Oct 1959), superb 8 October J class cds on 2d H.B. 
Centennial on maximum card.  Wooders 8.

636 C $60

Centennial Industries Exhibition (NA 1-10 Oct 1959) superb 8 October J class cds on 3d H.B. 
Centennial on maximum card.  Wooders 8.

637 C $60

Charing Cross (CH 1887-1924) clear strike of top half of A-type cds 28? DE 03 as receipt d/s on 
fine view PPC (Devon St, New Plymouth, publ S.M. & Co).  Franked ½d Mt Cook canc Opunake 24 
DE 03.  Also with Hawera, Travg. P.O. New Plymouth & Darfield cds, also "To Pay 1d ..." h/s.  
Scarce cds.

638 C $45

Christchurch F-type (squared circle) d/s (fair-good strikes) 11 MY 85, 14 MY 85 on horiz pairs SSF 
1d rose, die I, p12½ x 11½, on 2 covers to Nelson.  Light overall tone & opening flaps mostly 
missing (2).

639 C $30

Christchurch fine complete F-type (squared circle) d/s 10 FE 85 on SSF 2d lilac, die I, p12 x 11½ on 
cover to Nelson.  Also very similar cover to same address, but date 6 JA 85.  Opening flap of each 
mostly missing, otherwise good.  (2).

640 C $30

Churchill (HN 1873-1936) partial A-type cds (only CHUR- clear) 20 AP 09 on ½d Mt Cook on view 
PPC (publ H&B).  Light soiling.

641 C $20

Crofton (WG 1876-1938) good fairly complete A-type cds (-ROFTON easily legible) 2(?) DE 07 as 
receipt d/s on "Stereoscopic" PPC, franked damaged 1d Universal canc Pirongia A cds 24 DE 07.  
PPC publ Radcliffe & Stewart.  Small corner segment missing.

642 C $30

Duvauchelle (CH 1879-1991) fine A-type cds 5? AP 09 on ½d Mt Cook on fine "real photo" view 
PPC ("Marquis of Granby, Banford", GB).

643 C $25

Gate Pa (TG 1904-53) 1 OC 45 squared circle pmk on Health FDC.  Wooders 6.644 C $10
Greenpark (CH 1875-1934) fine part 1 SP 31 A-type cds on 3d GV on piece.  Wooders 5.  Used.645 U $20
Kokonga (DN 1895-1980) fine near complete 16 JA 2? A class cancel on 1d Victory.  Wooders 4.646 U $15
Lepperton (NU 1878-1989) light near complete A-type cds 27 DE 09 as receipt d/s on fine greeting 
PPC.  Franked 1d Universal canc unclear cds.

647 C $20

Little River (CH 1867-1990s) fine complete A-type cds 31 DE 02 as receipt d/s on fine PPC ex GB 
(canc fine Peebles / 279 cds).

648 C $20
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Lorne (IN 1902-1930ch) fine near complete A-type cds (L- has not struck) 8 JA 10 on ½d Mt Cook 
on fine scenic PPC.  Scarce pmk.  Also with fine Ashburton machine d/s.

649 C $30

Lumsden (IN 1884-1990s) fine virtually complete A-type cds 27 DE 09 on ½d Mt Cook on fine 
greeting PPC.

650 C $20

Macetown (IN 1876-1916, 1917-21) fine near complete A-type cds 27 DE 07 as receipt d/s on PPC 
franked ½d Mt Cook canc Dunedin.  Diagonal corner crease & surface damage to picture side.  
Goldmining.  Very scarce d/s.

651 C $45

Maharahara (PM 1889-1928) good-fine near complete A-type cds 16 MY 07 on 1d Universal on fine 
Muir & Moodie PPC No 275 (Catholic Church, Palmerston North).  Scarce pmk.

652 C $40

Mahau (BM 1897-1929) fine A-type cds 20 NO 09 as receipt d/s on fine PPC ex Burma, franked 
India 1A EVII on picture side, canc unclear Maymyo cds.

653 C $40

Maheno (OU 1871-1979) fine 21.5mm A-type cds 24 FE 94 on fine QV 1d blue p/c & fine 23mm A 
24 DE 09 on ½d Mt Cook on fine PPC to Moonlight (no receipt d/s).  D/s used 1882-98, 1898-1920 
respectively (2).

654 C $35

Main Trunk T.P.O machine d/s, fine strike JL 19 1909 "SOUTH" on picture side of PPC, ex GB, 
posted Edinburgh 10 JUN 09 (stamp has been floated off).  Scarce R.T.P.O. marking used only Feb 
1909-Feb 1910 on mail from abroad re-sorted in transit on the Main Trunk R.T.P.O.  Fine.

655 C $125

Makara (WN 1868-1940) good complete strike of A-type cds (-KA- patchy) 17 AU 06 on 1d 
Universal on early PPC (minor surface damage), publ W & T.  Scarce pmk.

656 C $35

Makaraka (GS 1877-1988) good/fine complete A-type cds 22 MR 06 as receipt d/s on fine real 
photo PPC (street scene) ex Edinburgh, Scotland.  "Makaraka" in address crossed out & 
"Matawhero" substituted.

657 C $25

Makarau (AK 1881-1939) good slightly doubled strike of A-type cds (MA- patchy, rest legible) 27 JL 
05 on 1d Universal on fine early PPC (Auckland Harbour from Ponsonby), to GB.  Scarce d/s.  Also 
with Helensville & Auckland transit d/s.

658 C $30

Makaretu (NA 1885-1943) fine near complete A-type cds 17 MY 07 on 1d Universal on PPC 
(actress Sarah Bernhardt).  Light overall soiling on address side & 1cm edge tear.

659 C $30

Makatote (WG Aug 1906-Feb 1909) fine A-type cds 19 MR 07 (with unusual mail index "15"), as 
receipt d/s on Christchurch Intl Exbn PPC (Smith & Anthony No 1 "The Main Front View", with fine 
violet h/s "Posted from top of tower".  Unfortunately stamp (& exbn pmk) removed.  Scarce cds, 
used at temporary railway camp for construction of major viaduct on the North Isl Main Trunk 
railway line.

660 C $75

Makino (PM 1880-1925) good/fine near complete A-type cds 17? DE 11 on ½d EVII on fine greeting 
PPC.  No address so apparently sent inside envelope (with cutout for cancellation of stamp).

661 C $30

Makirikiri (WG 1872-1979) fine complete A-type cds 28? DE 04 as receipt d/s on early PPC (Buller 
Gorge scene), franked 1d Universal.  Corner crease.

662 C $30

Makomako (PM 1896-1912) light A-type cds (most letters of name legible) 30 JE 11 as receipt d/s 
on fine PPC franked ½d EVII.  PO burnt down.  Scarce d/s.

663 C $30

Makotuku (NA 1892-1978) good/fine complete A-type cds 4 MR 07 on 1d Universal on fine PPC.  
D/s replaced by H in 1908.

664 C $25

Mamaku (RO 1895-1989) fine complete A-type cds 14 SP 07 on 1d Universal on fine PPC.  A-type 
replaced by J c1922.

665 C $25

Mangahao (PM 1890-1919) fine complete A-type cds 4 OC 12 as receipt d/s on fine PPC from 
Feilding (stamp floated off).  Scarce d/s.

666 C $40

Mangakura (AK 1895-1917) good near complete A-type cds (MA- patchy) 29 DE 08 as receipt d/s 
on PPC ex Ceylon (stamp removed).  Very scarce d/s.

667 C $35

Mangamahoe (MS 1888-1942) light, difficult to read but complete A-type cds 2 JL 06 on ½d Mt 
Cook on fine PPC (Denton photo of Maori girl in canoe on Wanganui River).

668 C $30

Mangamahu (WG 1889-1988) two patchy strikes of A-type cds on pair ½d Mt Cook on picture side 
of F.T published PPC (view of Pembroke Village, Lake Wanaka).

669 C $25

Mangamaire (PM 1898-1988) fine J cds 31 MR 88 (last day) on fine cover.670 C $15
Mangamaire (PM 1898-1988) fine complete A-type cds 10 JE 68 on QEII 2½c p/c.  Long-lived cds 
(A-type not replaced by J until Jan 1975).

671 C $20

Mangaonoho (WG 1893-1963) good complete A-type cds 12 OC 10 on ½d Mt Cook on fine flower 
PPC ("N.Z. Daphne") publ F.T.

672 C $25

Mangapehi (HN 1900-77) fine complete A-type cds 22 SP 06 on ½d Mt Cook on fine Harding & 
Billing scenic PPC.

673 C $25

Mangapiko (HN 1909-15) complete but only fair strike of A-type cds (name very patchy) 21 DE 11 
on ½d Mt Cook on fine greeting PPC.  Very scarce d/s.

674 C $25
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Lorne (IN 1902-1930ch) fine near complete A-type cds (L- has not struck) 8 JA 10 on ½d Mt Cook 
on fine scenic PPC.  Scarce pmk.  Also with fine Ashburton machine d/s.

649 C $30

Lumsden (IN 1884-1990s) fine virtually complete A-type cds 27 DE 09 on ½d Mt Cook on fine 
greeting PPC.

650 C $20

Macetown (IN 1876-1916, 1917-21) fine near complete A-type cds 27 DE 07 as receipt d/s on PPC 
franked ½d Mt Cook canc Dunedin.  Diagonal corner crease & surface damage to picture side.  
Goldmining.  Very scarce d/s.

651 C $45

Maharahara (PM 1889-1928) good-fine near complete A-type cds 16 MY 07 on 1d Universal on fine 
Muir & Moodie PPC No 275 (Catholic Church, Palmerston North).  Scarce pmk.

652 C $40

Mahau (BM 1897-1929) fine A-type cds 20 NO 09 as receipt d/s on fine PPC ex Burma, franked 
India 1A EVII on picture side, canc unclear Maymyo cds.

653 C $40

Maheno (OU 1871-1979) fine 21.5mm A-type cds 24 FE 94 on fine QV 1d blue p/c & fine 23mm A 
24 DE 09 on ½d Mt Cook on fine PPC to Moonlight (no receipt d/s).  D/s used 1882-98, 1898-1920 
respectively (2).

654 C $35

Main Trunk T.P.O machine d/s, fine strike JL 19 1909 "SOUTH" on picture side of PPC, ex GB, 
posted Edinburgh 10 JUN 09 (stamp has been floated off).  Scarce R.T.P.O. marking used only Feb 
1909-Feb 1910 on mail from abroad re-sorted in transit on the Main Trunk R.T.P.O.  Fine.

655 C $125

Makara (WN 1868-1940) good complete strike of A-type cds (-KA- patchy) 17 AU 06 on 1d 
Universal on early PPC (minor surface damage), publ W & T.  Scarce pmk.

656 C $35

Makaraka (GS 1877-1988) good/fine complete A-type cds 22 MR 06 as receipt d/s on fine real 
photo PPC (street scene) ex Edinburgh, Scotland.  "Makaraka" in address crossed out & 
"Matawhero" substituted.

657 C $25

Makarau (AK 1881-1939) good slightly doubled strike of A-type cds (MA- patchy, rest legible) 27 JL 
05 on 1d Universal on fine early PPC (Auckland Harbour from Ponsonby), to GB.  Scarce d/s.  Also 
with Helensville & Auckland transit d/s.

658 C $30

Makaretu (NA 1885-1943) fine near complete A-type cds 17 MY 07 on 1d Universal on PPC 
(actress Sarah Bernhardt).  Light overall soiling on address side & 1cm edge tear.

659 C $30

Makatote (WG Aug 1906-Feb 1909) fine A-type cds 19 MR 07 (with unusual mail index "15"), as 
receipt d/s on Christchurch Intl Exbn PPC (Smith & Anthony No 1 "The Main Front View", with fine 
violet h/s "Posted from top of tower".  Unfortunately stamp (& exbn pmk) removed.  Scarce cds, 
used at temporary railway camp for construction of major viaduct on the North Isl Main Trunk 
railway line.

660 C $75

Makino (PM 1880-1925) good/fine near complete A-type cds 17? DE 11 on ½d EVII on fine greeting 
PPC.  No address so apparently sent inside envelope (with cutout for cancellation of stamp).

661 C $30

Makirikiri (WG 1872-1979) fine complete A-type cds 28? DE 04 as receipt d/s on early PPC (Buller 
Gorge scene), franked 1d Universal.  Corner crease.

662 C $30

Makomako (PM 1896-1912) light A-type cds (most letters of name legible) 30 JE 11 as receipt d/s 
on fine PPC franked ½d EVII.  PO burnt down.  Scarce d/s.

663 C $30

Makotuku (NA 1892-1978) good/fine complete A-type cds 4 MR 07 on 1d Universal on fine PPC.  
D/s replaced by H in 1908.

664 C $25

Mamaku (RO 1895-1989) fine complete A-type cds 14 SP 07 on 1d Universal on fine PPC.  A-type 
replaced by J c1922.

665 C $25

Mangahao (PM 1890-1919) fine complete A-type cds 4 OC 12 as receipt d/s on fine PPC from 
Feilding (stamp floated off).  Scarce d/s.

666 C $40

Mangakura (AK 1895-1917) good near complete A-type cds (MA- patchy) 29 DE 08 as receipt d/s 
on PPC ex Ceylon (stamp removed).  Very scarce d/s.

667 C $35

Mangamahoe (MS 1888-1942) light, difficult to read but complete A-type cds 2 JL 06 on ½d Mt 
Cook on fine PPC (Denton photo of Maori girl in canoe on Wanganui River).

668 C $30

Mangamahu (WG 1889-1988) two patchy strikes of A-type cds on pair ½d Mt Cook on picture side 
of F.T published PPC (view of Pembroke Village, Lake Wanaka).

669 C $25

Mangamaire (PM 1898-1988) fine J cds 31 MR 88 (last day) on fine cover.670 C $15
Mangamaire (PM 1898-1988) fine complete A-type cds 10 JE 68 on QEII 2½c p/c.  Long-lived cds 
(A-type not replaced by J until Jan 1975).

671 C $20

Mangaonoho (WG 1893-1963) good complete A-type cds 12 OC 10 on ½d Mt Cook on fine flower 
PPC ("N.Z. Daphne") publ F.T.

672 C $25

Mangapehi (HN 1900-77) fine complete A-type cds 22 SP 06 on ½d Mt Cook on fine Harding & 
Billing scenic PPC.

673 C $25

Mangapiko (HN 1909-15) complete but only fair strike of A-type cds (name very patchy) 21 DE 11 
on ½d Mt Cook on fine greeting PPC.  Very scarce d/s.

674 C $25
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Mangatainoka (PM 1890-1976) fine near complete A-type cds 24 JL 07 on 1d Universal on fine 
comic PPC publ Bamforth.

675 C $25

Mangatiti (PM 1898-1966) fine complete A-type cds 3 JE 65 on fine QEII 2½d p/c with added 1960 
½d Manuka.  A-type used throughout life of P.O.

676 C $25

Mangatoro (PM 1902-21) light part strike (-NGATORO) of A-type cds 15 OC 08 on 1d Universal on 
fine PPC.  Very scarce d/s.  With also good Weber (PM 1889-1972) A-type 16 OC 08 as receipt d/s.

677 C $30

Mangawai (WR 1873-1951, to Mangawhai) fine complete A-type cds 3 SP 06 on 1d Universal on 
fine PPC (horses).

678 C $30

Mangere (AK 1897-1941) good complete a-type cds 26 MR 07 on 1d Universal on fine PPC publ 
Harding & Billing.  Name quite patchy.

679 C $25

Mangere Bridge (AK 1897-1921) fine complete A-type cds 20 AP 05 as receipt d/s on fine PPC 
franked 1d Universal canc Auckland cds & with Onehunga transit F.  Tasmanian bush scene.  
Scarce d/s.

680 C $40

Mangonui (WR 1896-1989) fine complete A-type cds 15 NO 05 on early PPC publ S.M. & Co 
("Maori girls" photo by Denton).

681 C $30

Maropiu (WR 1889-1941) good/fine complete A-type cds 14 SP 07 on 1d Universal on fine view 
PPC of "Toka Toka, N. Wairoa" (quite distant), publ Wairoa Bell.  Faint tone patches.  Scarce pmk.

682 C $35

Matakana (AK 1868-1988) fine near complete A-type cds 23 MR 09 on ½d Mt Cook on PPC 
("Manawatu Gorge" art by L.W. Wilson).

683 C $25

Matakanui (DN 1887-1952) good complete A-type cds 16 JA 08 on 1d Universal on fine scenic 
PPC.  Some light smudging of ink in address.

684 C $30

Matau (NU 1897-1941) fine near complete A-type cds 5 DE 23 on 1d Map.  Scarce.685 U $35
Mine Creek (WP 1902-1932) good complete 24 Oct 1904 "A" cancel on  1d Universal on piece. 
Wooders 7.

686 U $40

Napier Railway Travelling PO (NA 1891-1914), fine complete "NAPIER R.P.O." A type cds 27 AP 
91/B as transit b/s on fine cover (though part of flap missing) ex GB.

687 C $35

New Plymouth 1982-6 relief cancels on 6 covers & 1 piece, also New Plymouth South 1980 relief 
cancel on cover (poor strike) - latter scarce.

688 C $30

Opawa 1962 cover with relief cancel.  FU.689 C $10
Petre (WG 1842-1862, to Wanganui), pre-stamp entire from Wellington to Powell & Co. in 
Wanganui, endorsed m/s "Overland", with on front good/fine virtually complete "PETRE/NEW-
ZEALAND" unframed cds JA 9 1856 & fine large ornate "2"  h/s (=2d to pay).  B/s fine strike JA 7 
1856 of similar Wellington cds.  Fine.

690 C $300

Pohangina (PM 1895-1957) near complete A class cds (9 DE 98) on 6d green Kiwi. FU. Wooders 5.691 U $40
Rangiotu Military Camp (PM 12 JL 1915-30 MY 1916) fine complete double-circle cds 16 SP 15 on 
1d Dominion (minor damage) on PPC (nice scene of Courtenay Place, Wellington with 3 trams in 
foreground).  Small tear (5mm) at top.  Very scarce d/s.

692 C $150

Relief cancels (N.P. district) a) on piece: Rahotu (Jan 1970) x 2 diff; Pungarehu Westown (1959) 3 
diff & (1985) 2 diff & b) on cover: Omata (1960?); Tarata (1959); Tahora (1979; Tongaporutu (1959) 
& Westown (1979) x 3 diff.  (9 pieces & 7 covers).

693 CU $75

Saies (WR 1902-63) 2 good strikes of A-type cds 30 AU 10 as receipt d/s on PPC ex Austria 
(Vienna view, 2 stamps incl 1 damaged).  Addressed to school teacher Effie Douglas at Saies.  Fine.

694 C $25

Sawyer's Bay (DN 1893-1988) fine complete A-type cds 26 DE 05 on 1d Universal on fine greeting 
PPC.

695 C $25

Scargill (CH 1903-810) fine complete A-type cds 24 MY 09 on ½d Mt Cook on PPC (with weak 
Hororata receipt A).  Good condition.

696 C $25

Seacliff (DN 1878-1984) fine complete A-type cds 20 JL 05 as receipt d/s on "real photo" view PPC 
ex GB (Daughty Mill, Kirkcaldy).  Light overall soiling.  To person at "Seacliff Asylum".

697 C $25

Seaward Downs (IN 1891-1949) fine complete A-type cds 10 JE 26 on PPC (Fijian "Gala Dress") 
publ R Tuck & Sons (GB).  Further unclear strike on 1d Dominion stamp.  Fine.

698 C $30

Seddon (BM 1899-1990) fine complete A-type cds 22 AU 10 on ½d EVII on fine sepia PPC (Opawa 
River, Blenheim), No 5118 PC, publ Muir & Moodie.

699 C $25

Slope Point (IN 1899-1930) fine complete A-type cds 30 ?? 14 on picture side of greeting PPC 
(edge wear at bottom).  Error inverted "3" in date.  Scarce pmk.

700 C $35

South Dunedin (DN 1883-1990s) fine complete A-type cds 14 OC 11 on ½d EVII on fine comic PPC 
(small boy, granny & cheese), publ Bamforth & Co, GB.

701 C $20

Spit (NA 1896-1903) fine, 23 October 1900 A class cancel on 1d SSF.  Wooders 4.702 U $15
St Heliers (AK 1893-1990s) fine A-type cds 21 SP 23 on GV 1½d on "real photo" PPC (Wellington 
harbour), publ F Duncan & Co (No 397).  To GB.  Nice cond.

703 C $25
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St Johns (WG 1901-89) fine complete A-type cds 20 OC 16 on 1d Dominion on view PPC 
(Wanganui River).

704 C $25

Tauherenikau Military Camp (MS 1915-1918, multiple short periods till Jan 1917), fine 95% strike 
(bottoms of -RY C- have not struck) of double-circle cds 10 JAN 17 on GV 1d postal stationery 
envelope.  Endorsed in m/s by soldier in 23rd Reinforcements.  Some opening tears but intact.  This 
opening rated highly by Startup & Proud (cat £200 in 1992).  Good condition.

705 C $250

Tauherenikau Military Camp (MS 1915-1918), good 80% strike 29 SP 15 of very scarce "No.2" 
double-circle cds on sound 2/- QVLT Official p14 (FU).  This is the earliest recorded strike of the 
"No.2" cds (known used to 2 JL 18).  Most unusual.  Of the office name, "TAUHERE- MILITARY 
CA- No. 2" is present.

706 U $80

Wade (AK 1858-1911) fine 29 March 1907 A class cancel on 1d Universal.  FU.  Wooders 5.707 U $20
Waiau (CH 1867-1992) complete but only fair strike of H-type cds 16 OC 22 on 1d Victory & GV 2d 
on regd cover.  Fine octagonal rubber M.O. & S.B d/s (violet) on regn label.  Opening tears, frontal 
appearance fine.

708 C $25

Waitaki Hydro (OU 1928-38 to Lake Waitaki) 2 good part strikes of J-type cds 5 DE 2(9?) on QVLT 
10/- maroon, Cowan chalky, p14½x14 (parcel crease visible on back).  CP Z12m.  Cat $80.

709 U $35

"WELLINGTON/PACKET BOAT" C-type cds, good strike 6 AU 74 (Wellington unclear, Packet Boat 
clear), with "Centenary Cruise" blue cachet (HMS Challenger/RV Tangaroa).

710 C $25

1851 pre-stamp entire (worn edges & light staining), GB to NZ, carried as a paid ship letter.  
Addressed to "Miss Calliot, Wellington, New Zealand".  M/s "Ship Letter", large "8" in red (8d paid), 
large ornate "2" h/s (Auckland) (= 2d to pay).  H/s are "Commercial Rd. Ld." (straight-line, undated), 
"Paid" (London cds 14 AP), unframed "SHIP LETTER/LONDON" AP 14, "AUCKLAND/NEW 
ZEALAND" SP 3, & similar Wellington SP 25.  All markings fine.  Full of character (now 150+ years 
old!)  Ex Derek Holmes.

711 C $450

1866 printed cover of NZ Insurance Co., with nikau palm logo, franked FFQ 2d blue p 12½, canc, 
near complete "1"  in diamond & Bars of Auckland.  Poor "Auckland/New Zealand" framed b/s ?? 
14? 1866.  Beside stamp, unclear partial strike of "Russell/New Zealand" unframed cds NO 22 
1866.  M/s "Too Late".  Light central vert crease otherwise fine.  Addressed simply "E.M Williams 
Esqre, Bay of Islands" (Edward, son of missionary Henry Williams).

712 C $300

c1880s Goldfields era: 40 diff h/s impressions (proofs?) on 2 foolscap pages: Dunstan G.A; 
Dunstan P.C; Otago; Mount Benger; Wakaia; & Mount Ida each x 5 diff + 10 assorted incl 2 diff 
miners Franchise Exercised.

713 $150

1892 cover franked 1875-92 ½d Newspaper stamp rose, small star wmk, p12½, canc Christchurch 
squared circle d/s 27 AP 92 (just before final issue on NZ & star wmk paper).  Violet "BOOKPOST" 
h/s (private?)  B/s Auckland cds 2 MY 92.  Posted unsealed, nice cond, very scarce item.

714 C $130

1892 ½d Newspaper stamp rose, NZ & star wmk, p12½ franked on 1894 cover, canc Auckland 
squared circle d/s 21 SP 94.  Violet h/s "CIRCULAR".  Addressed to D.G. Lane at Opua (Bay of 
Islands), readdressed to Waikare (nearby).  On flap, h/s of Seegner, Langguth & Co.  B/s 6 cds incl 
Russell 25 SP, Opua, 25 SP (x 4) & Waihaha 26 SP.  Originally posted unsealed but flap now partly 
stuck down.  Very fine cond.

715 C $100

1900 Boer War stampless OAS cover to NZ, endorsed in m/s, "No. 1[?] Company, No. 1508 
N.Z.R.R.  On Active Service.  No stamps available" & (in separate hand) "J. Pringle, Captain".  
[N.Z.R.R. = NZ Rough Riders"].  Red m/s "1d" (1d postage due), but apparently not collected in NZ.  
Fine cds "Field Post Office / British Army S. Africa / 16" OC 12 00.  Three NZ receipt b/s, incl fair-
good Clareville A-type cds 21? NO 00.  Some creasing, repaired opening tear.  Good frontal 
appearance.

716 C $80

1901-58 Telegrams x 9 with accompanying envelopes, also 2 diff message forms & 3 diff 
addressed envelopes.  3 are dated before 1910.

717 C $150

1901 cover Sierra Leone to NZ pmk "Freetown JA 14", and Paid Liverpool packet 28 JA 01 cds in 
red.  We know of nothing earlier to NZ.

718 C $200

1904-5 PPC ex Malta (fine town scene, with Malta ½d EVII canc fine oval Valletta d/s 1 DE 04 on 
picture side).  Charged 5 gold centimes postage due.  On arrival in NZ, 1d Postage Due added & 
canc Devonport 9 JA 05.  Readdressed to Otorohanga.  Total of 5 diff NZ pmks (all fine) on address 
side.  Fine cond.

719 C $125

1906 commercial cover ex NSW to NZ franked NSW 1d Arms, canc unclear duplex d/s JY 28.  M/s 
"Printed Matter Only", then (in another hand) "Not sufficiently opened", & with large blue pencil m/s 
"10T".  On back, irregular block of 10 (1 damaged) x NZ 1d Postage Due type 2, p11 SG D19, canc 
blue pencil m/s, over top of Wellington & Dunedin receipt machine d/s.  The U.P.U. "T" (= taxe) 
markings on international mail indicated French gold centimes.  In this case, "10" = "10c" = 1d; 
double the deficiency would be 2d to be paid, not 10d.  So, misunderstood in NZ?  Opened 3 sides, 
good cond.  Note SG D19 was used for 1 year only.

720 C $225
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St Johns (WG 1901-89) fine complete A-type cds 20 OC 16 on 1d Dominion on view PPC 
(Wanganui River).

704 C $25

Tauherenikau Military Camp (MS 1915-1918, multiple short periods till Jan 1917), fine 95% strike 
(bottoms of -RY C- have not struck) of double-circle cds 10 JAN 17 on GV 1d postal stationery 
envelope.  Endorsed in m/s by soldier in 23rd Reinforcements.  Some opening tears but intact.  This 
opening rated highly by Startup & Proud (cat £200 in 1992).  Good condition.

705 C $250

Tauherenikau Military Camp (MS 1915-1918), good 80% strike 29 SP 15 of very scarce "No.2" 
double-circle cds on sound 2/- QVLT Official p14 (FU).  This is the earliest recorded strike of the 
"No.2" cds (known used to 2 JL 18).  Most unusual.  Of the office name, "TAUHERE- MILITARY 
CA- No. 2" is present.

706 U $80

Wade (AK 1858-1911) fine 29 March 1907 A class cancel on 1d Universal.  FU.  Wooders 5.707 U $20
Waiau (CH 1867-1992) complete but only fair strike of H-type cds 16 OC 22 on 1d Victory & GV 2d 
on regd cover.  Fine octagonal rubber M.O. & S.B d/s (violet) on regn label.  Opening tears, frontal 
appearance fine.

708 C $25

Waitaki Hydro (OU 1928-38 to Lake Waitaki) 2 good part strikes of J-type cds 5 DE 2(9?) on QVLT 
10/- maroon, Cowan chalky, p14½x14 (parcel crease visible on back).  CP Z12m.  Cat $80.

709 U $35

"WELLINGTON/PACKET BOAT" C-type cds, good strike 6 AU 74 (Wellington unclear, Packet Boat 
clear), with "Centenary Cruise" blue cachet (HMS Challenger/RV Tangaroa).

710 C $25

1851 pre-stamp entire (worn edges & light staining), GB to NZ, carried as a paid ship letter.  
Addressed to "Miss Calliot, Wellington, New Zealand".  M/s "Ship Letter", large "8" in red (8d paid), 
large ornate "2" h/s (Auckland) (= 2d to pay).  H/s are "Commercial Rd. Ld." (straight-line, undated), 
"Paid" (London cds 14 AP), unframed "SHIP LETTER/LONDON" AP 14, "AUCKLAND/NEW 
ZEALAND" SP 3, & similar Wellington SP 25.  All markings fine.  Full of character (now 150+ years 
old!)  Ex Derek Holmes.

711 C $450

1866 printed cover of NZ Insurance Co., with nikau palm logo, franked FFQ 2d blue p 12½, canc, 
near complete "1"  in diamond & Bars of Auckland.  Poor "Auckland/New Zealand" framed b/s ?? 
14? 1866.  Beside stamp, unclear partial strike of "Russell/New Zealand" unframed cds NO 22 
1866.  M/s "Too Late".  Light central vert crease otherwise fine.  Addressed simply "E.M Williams 
Esqre, Bay of Islands" (Edward, son of missionary Henry Williams).

712 C $300

c1880s Goldfields era: 40 diff h/s impressions (proofs?) on 2 foolscap pages: Dunstan G.A; 
Dunstan P.C; Otago; Mount Benger; Wakaia; & Mount Ida each x 5 diff + 10 assorted incl 2 diff 
miners Franchise Exercised.

713 $150

1892 cover franked 1875-92 ½d Newspaper stamp rose, small star wmk, p12½, canc Christchurch 
squared circle d/s 27 AP 92 (just before final issue on NZ & star wmk paper).  Violet "BOOKPOST" 
h/s (private?)  B/s Auckland cds 2 MY 92.  Posted unsealed, nice cond, very scarce item.

714 C $130

1892 ½d Newspaper stamp rose, NZ & star wmk, p12½ franked on 1894 cover, canc Auckland 
squared circle d/s 21 SP 94.  Violet h/s "CIRCULAR".  Addressed to D.G. Lane at Opua (Bay of 
Islands), readdressed to Waikare (nearby).  On flap, h/s of Seegner, Langguth & Co.  B/s 6 cds incl 
Russell 25 SP, Opua, 25 SP (x 4) & Waihaha 26 SP.  Originally posted unsealed but flap now partly 
stuck down.  Very fine cond.

715 C $100

1900 Boer War stampless OAS cover to NZ, endorsed in m/s, "No. 1[?] Company, No. 1508 
N.Z.R.R.  On Active Service.  No stamps available" & (in separate hand) "J. Pringle, Captain".  
[N.Z.R.R. = NZ Rough Riders"].  Red m/s "1d" (1d postage due), but apparently not collected in NZ.  
Fine cds "Field Post Office / British Army S. Africa / 16" OC 12 00.  Three NZ receipt b/s, incl fair-
good Clareville A-type cds 21? NO 00.  Some creasing, repaired opening tear.  Good frontal 
appearance.

716 C $80

1901-58 Telegrams x 9 with accompanying envelopes, also 2 diff message forms & 3 diff 
addressed envelopes.  3 are dated before 1910.

717 C $150

1901 cover Sierra Leone to NZ pmk "Freetown JA 14", and Paid Liverpool packet 28 JA 01 cds in 
red.  We know of nothing earlier to NZ.

718 C $200

1904-5 PPC ex Malta (fine town scene, with Malta ½d EVII canc fine oval Valletta d/s 1 DE 04 on 
picture side).  Charged 5 gold centimes postage due.  On arrival in NZ, 1d Postage Due added & 
canc Devonport 9 JA 05.  Readdressed to Otorohanga.  Total of 5 diff NZ pmks (all fine) on address 
side.  Fine cond.

719 C $125

1906 commercial cover ex NSW to NZ franked NSW 1d Arms, canc unclear duplex d/s JY 28.  M/s 
"Printed Matter Only", then (in another hand) "Not sufficiently opened", & with large blue pencil m/s 
"10T".  On back, irregular block of 10 (1 damaged) x NZ 1d Postage Due type 2, p11 SG D19, canc 
blue pencil m/s, over top of Wellington & Dunedin receipt machine d/s.  The U.P.U. "T" (= taxe) 
markings on international mail indicated French gold centimes.  In this case, "10" = "10c" = 1d; 
double the deficiency would be 2d to be paid, not 10d.  So, misunderstood in NZ?  Opened 3 sides, 
good cond.  Note SG D19 was used for 1 year only.

720 C $225
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1908 PPC ex Helsinki bearing Finnish 2p stamp on view side, cancelled 15 V 08, boxed T & 10c 
added on address side, TO PAY/1d/DOUBLE DEFICIENCY black h/s & 1d postage due, cancelled 
in Christchurch on arrival.

721 C $100

1914 WWI "N.Z. MILITARY POST OFFICE / EXPEDITIONARY FORCE" rectangular boxed rubber 
d/s, good large part strike in violet DEC 21 1914 on Egyptian PPC to NZ.

722 C $40

1915 WWI stampless OAS cover canc fine Infantry Brigade N.Z. Division Field P.O. cds 22 JL 15, 
to NZ, with also fine square Censor No. 2639 h/s (red) & signed "W.D. Still" by censor.  Small 
opening faults & tone patch at bottom.

723 C $80

1915 WWI stampless OAS PPC to NZ, with fine boxed frank (red) "On Active Service / N.Z. 
Hospital Ship / Marama", canc Wellington machine d/s 5 DE 1915.  Message says "We are sailing 
at 12 noon today".  PPC is real photo type, showing the Marama moored at Wellington wharf.  Day 
of ship's departure on its first commission.

724 C $125

1915 WWI stampless OAS PPC (views of Heliopolis, Egypt), ex Gallipoli to NZ, canc good strike of 
Infantry Brigade Field Post Office N.Z. Division cds 6 NO 15 (bottom of cds largely illegible), & with 
fine strike (red) of square Censor No. 2230 h/s (of 1st Wellington Regiment).  This censor h/s was 
subsequently lost on Gallipoli.  Light crease & rounded corner.

725 C $60

1915 WWI OAS PPC ex Zeitoun Camp, Egypt (local river scene) to NZ, franked Egypt 4m Sphinx & 
Pyramid, canc only fair Headquarters Field Post Office N.Z. Division cds 29 JA 15.  Card with 
corner crease, otherwise fine.

726 C $30

1915 WWI stampless OAS cover, Egypt to NZ, canc fine (slightly overinked) Headquarters Field 
Post Office N.Z. Division cds 30 MA (March) 15, & with square Censor No. 2226 h/s (red).  
Pencilled address.  Unusual faux wood veneer surfacing on cover.  A few small tears.

727 C $65

1915 WWI stampless OAS Field Service p/c ex Egypt to NZ, canc light but complete Headquarters 
Field Post Office N.Z. Division cds (Alexandria) 23 JL 15.  Partial Linton (NZ) receipt b/s 8 SP 15.  
Corner crease, otherwise fine.

728 C $50

1916 WWI YMCA OAS cover ex SLING CAMP/ 9 AU / 16 / SALISBURY, roughly opened LHS, to 
Christchurch with 20 September arrival b/s.

729 C $60

1916 WWI stampless OAS PPC (Cairo scene), to NZ, canc clear 80% strike of "A.I.F. INTER. 
BA[SE P.O.] CAIRO" cds (Australian) 3 FE 16.  At left, light but clear strike (violet) of circular h/s 
"Indian Expeditionary Force" Censor No. 120 (issued to Auckland Regt on its return to Egypt from 
Gallipoli).  Fine.

730 C $75

1916 WWI stampless OAS PPC (Temple of Isis, Egypt), to GB, canc fine complete "AUST. & N.Z. 
ARMY CORPS HEADQUARTERS FIELD P.O." cds 13 FE 16, over top of fine square Censor No. 
2284 h/s (red).  From an ANZAC soldier at Ismailia, Egypt.  Fine.

731 C $100

1916 WWI stampless OAS PPC to NZ (view of Valletta, Malta), with fine boxed frank (black) "On 
Active Service / N.Z. Hospital Ship / Marama" & fine "Passed by Censor ..." ship's straight-line h/s.  
No d/s present & message is undated, but associated correspondence confirms c April 1916.  The 
Marama, on its first commission, arrived at Malta 10 April 1916, then left for Southampton, where it 
arrived 20 April.  Fine.

732 C $125

1916 WWI stampless OAS PPC to NZ (View of Salonica, Greece), with 2 fine boxed franks (black), 
"On Active Service/NZ Hospital Ship/Marama" canc good Army Post Office cds 31 MR 16 (location 
code at bottom illegible), with red "Passed by Censor ..." ship's straight-line h/s.  Sent from Salonica 
where for a short time, the Marama acted as a base hospital for wounded soldiers.  Fine.

733 C $125

1916 WWI stampless OAS PPC to NZ (view of Valletta, Malta), with fine boxed frank "On Active 
Service / N.Z. Hospital Ship / Marama", canc good complete cds "ARMY POST OFFICE S Z 7" 
(British APO) 12 AP 16.  This d/s used at GPO, Valletta.  Also with "Passed by Censor ..." ship's 
straight-line h/s.  The Marama arrived at Valletta 10 April 1916, embarked wounded soldiers from 
Gallipoli campaign, then left for Southampton.  Two corner creases on card, otherwise good.

734 C $125

1916 1d GV postal stationery envelope + ½d GV adhesive ex Richmond 24 January to Chicago, 
USA, bearing purple PASSED BY THE/MILITARY CENSOR/N.Z., & 10 March arrival commercial 
d/s.  Pinholed & bent at left.

735 C $45

1916 WWI stampless OAS PPC (Sphinx & camels) Egypt to NZ, canc good/fine complete 
Headquarters Field Post Office N.Z. Division cds 30 MA (March) 16.  Fine triangular Censor No. 
3203 h/s (red).  Pinhole in card margin, otherwise fine.

736 C $55

1916 WWI stampless OAS PPC (Port Tewfik scene) ex Egypt to NZ, canc good Mounted Brigade 
Field Post Office N.Z. Division cds (bottom part largely illegible) 17 OC 16, & with triangular Censor 
No. 3236 h/s (red), used by Canterbury Mounted Rifles.  Fine.

737 C $60

1916 WWI stampless printed Field Service p/c, ex Egypt to GB, canc good complete Mounted 
Brigade Field Post Office N.Z. Division cds 21 JU 16.  Just prior to the Battle of Romani in the Sinai 
Desert.  Signed "W.F. Galpin".  Fine & scarce.

738 C $80
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1916 WWI stampless OAS PPC (bedouin praying in desert, with camel), ex Egypt to NZ, canc 
good/fine Australian "A.I.F. INTER. BASE P.O./CAIRO" cds 9 FE 16, & with fine square Censor No. 
2882 h/s (red).  Censor's signature "H. Howard, 3. A.I.F.".  Very fine condition.

739 C $60

1916 WWI stampless OAS PPC (river scene) Egypt to NZ, canc fair/good Headquarters Field Post 
Office N.Z. Division cds (?) MA (March) 16 & with faint triangular Censor No. 3011 h/s (red).  
Dunedin NZ receipt cds 10 MY 16.  Stated to be from a soldier of the NZ Medical Corps (though no 
sender's details on the card).  Creases at right.

740 C $35

1916 WWI stampless OAS PPC (harvestings dates) ex Egypt to NZ, canc good/fine complete N.Z. 
Stationary No. 1 A.P.O. cds 4 MR 16, applied over faint (violet) h/s "A.T. White LIEUT./B 
SQUADRON".  Message from this officer.  Fair HASTWELLS NZ receipt cds 15 AP 16 (MS 1894-
1918).  Fine.

741 C $55

1916 WWI stampless OAS PPC (fine shot of Central Railway Station, Cairo, Egypt) to NZ, canc fine 
N.Z. No. 1 Stationary APO cds 12 FE 16.  Signed in pencil by officer ("Newman").  Fine.

742 C $65

1916 WWI stampless OAS PPC (bedouin guard on camel), canc good complete N.Z. Stationary 
A.P.O cds 4 JA 16.  Officer's signature "G.A. Williams, Capt.".  Unobtrusive 1cm tear, otherwise fine.

743 C $55

1916 WWI stampless OAS PPC (local scene) Egypt to NZ, canc near complete New Zealand 
Advanced Base Army Post Office cds 3 JA 16 & with 2 fine overlapping strikes in red of circular h/s 
"Passed by Censor/Force in Egypt/14".  Fine.

744 C $75

1916 WWI stampless OAS cover ex GB to NZ, canc good/fine complete "New Zealand Stationary 
A.P.O. No., 4" cds 18 DE 16.  Used at NZ Convalescent Hospital, Hornchurch, Essex.  Cover worn 
& small stain on back.

745 C $50

1917 NZ Parcel Post counterfoil receipt card, canc fine octagonal Eketahuna M.O. & S.B. d/s 
(violet) 7 AUG 1918.  For parcel to GB.  Fine scarce.

746 C $40

1917 WWI stampless OAS cover GB to NZ canc fine Codford-St Mary cds 10 DE 17.  Otorohanga 
NZ receipt b/s 13 FE 18.  Probably from a wounded NZ soldier.  NZ No. 3 General Hospital & The 
NZ Command Depot operated 1916-19 at Codford Camp on the edge of Salisbury Plain.  YMCA 
logo on cover.  Repaired flap tears, creased at right edge.

747 C $30

1917 WWI printed "YMCA" stampless OAS cover to Auckland, m/s endorsed as from soldier at 
Trentham Camp.  With fine "Trentham Military Camp" double-circle cds 9 JL 17. 6.45AM & fine 
circular "TO PAY 2d" h/s.  With 2d Postage Due p14 (SG D21) added & canc "Letter Carriers / 
Auckland" cds 10 JL 17.  Repaired opening tears.  Note: until they embarked on ship for overseas, 
troops were not considered as being "on active service"!  Most soldiers were sharper than this one.

748 C $100

1918 WWI inwards, blue, printed Salvation Army OAS cover to Omata, bearing red circular 
PASSED BY CENSOR & CROWN/No. 9 N.Z. cachet, with fine red continuous POSTAGE PAID 
WELLINGTON N.Z./12 SP 1918 cancel & Omata 14 SP 1? A class cancel on rear.

749 C $75

1918 WWI stampless OAS cover (pencilled address) to NZ, stated to be from a crew member of the 
N.Z. Hospital Ship "Maheno" (though no sender's details shown).  On front & back, near complete 
framed h/s "Passed By Base Censor E.E.F." (Egypt Expeditionary Force).  Also on back: partly 
unclear "Military Post Office/Alexandria" cds 4 SP 18, "Base Army Post Office Z" cds same day, & 
Waverley (NZ) receipt cds 2 DE 18.  Good cond.

750 C $75

1918 WWI stampless OAS cover ex GB to NZ, canc fine "New Zealand Stationary A.P.O. No. 4" 
cds 2 NO 18.  B/s Owaka, NZ cds 2 JA 19.  Fine condition.

751 C $65

1918 WWI stampless OAS cover ex GB to NZ, canc very fine "New Zealand Stationary A.P.O. No. 
4" cds 31 OC 18.  Used at NZ Convalescent Hospital, Hornchurch, Essex.  B/s Owaka, NZ cds 2 JA 
19.  Vert central fold, otherwise fine.

752 C $65

1918 WWI stampless OAS PPC (view of Beaulieu, GB), ex GB to NZ, canc good/fine "New Zealand 
Stationary A.P.O. No. 2" cds 7 JL 18 from a NZ nurse newly arrived at NZ No. 1 General Hospital 
(which used this cds), Brockenhurst, near Southampton.  Note: the "2" in the cds is not very clear 
(but must be this number).  Very fine condition.

753 C $75

1918 WWI stampless OAS cover ex GB to NZ canc fine "New Zealand Stationary A.P.O. No. 5" 25 
JU 18.  Used at NZ No. 3 General Hospital & NZ Command Depot at Codford Camp, on the edge of 
Salisbury Plain.  Cover slightly cut down at right, otherwise good.

754 C $65

1922 PPC, ex Mexico City bearing 2d postage due, because stamps were incorrectly affixed to 
picture side & thus deemed unpaid, with Mexican 30c deficient postage h/s, but only 2d & not 3d 
charged postage due.  (Ex J Shaw).

755 C $100

1925 PPC (view of NZ Pavilion at British Empire Exbn) bearing 1d 1925 Wembley Exbn (cancelled 
29 July), hexagonal T/L taxe mark & 10 in blue pencil, large TO PAY/1½d black h/s, to NZ with 1d & 
½d P dues canc Christchurch 1 September.

756 C $100

1929 printed acknowledgement p/c ex Canterbury Museum (signed by Curator, R. Speight).  
Franked ½d GV can fine Christchurch slogan d/s 21 DEC "Telephone Your Friend in the other 
island/Ordinary toll rates".  Very fine.

757 C $25
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1916 WWI stampless OAS PPC (bedouin praying in desert, with camel), ex Egypt to NZ, canc 
good/fine Australian "A.I.F. INTER. BASE P.O./CAIRO" cds 9 FE 16, & with fine square Censor No. 
2882 h/s (red).  Censor's signature "H. Howard, 3. A.I.F.".  Very fine condition.

739 C $60

1916 WWI stampless OAS PPC (river scene) Egypt to NZ, canc fair/good Headquarters Field Post 
Office N.Z. Division cds (?) MA (March) 16 & with faint triangular Censor No. 3011 h/s (red).  
Dunedin NZ receipt cds 10 MY 16.  Stated to be from a soldier of the NZ Medical Corps (though no 
sender's details on the card).  Creases at right.

740 C $35

1916 WWI stampless OAS PPC (harvestings dates) ex Egypt to NZ, canc good/fine complete N.Z. 
Stationary No. 1 A.P.O. cds 4 MR 16, applied over faint (violet) h/s "A.T. White LIEUT./B 
SQUADRON".  Message from this officer.  Fair HASTWELLS NZ receipt cds 15 AP 16 (MS 1894-
1918).  Fine.

741 C $55

1916 WWI stampless OAS PPC (fine shot of Central Railway Station, Cairo, Egypt) to NZ, canc fine 
N.Z. No. 1 Stationary APO cds 12 FE 16.  Signed in pencil by officer ("Newman").  Fine.

742 C $65

1916 WWI stampless OAS PPC (bedouin guard on camel), canc good complete N.Z. Stationary 
A.P.O cds 4 JA 16.  Officer's signature "G.A. Williams, Capt.".  Unobtrusive 1cm tear, otherwise fine.

743 C $55

1916 WWI stampless OAS PPC (local scene) Egypt to NZ, canc near complete New Zealand 
Advanced Base Army Post Office cds 3 JA 16 & with 2 fine overlapping strikes in red of circular h/s 
"Passed by Censor/Force in Egypt/14".  Fine.

744 C $75

1916 WWI stampless OAS cover ex GB to NZ, canc good/fine complete "New Zealand Stationary 
A.P.O. No., 4" cds 18 DE 16.  Used at NZ Convalescent Hospital, Hornchurch, Essex.  Cover worn 
& small stain on back.

745 C $50

1917 NZ Parcel Post counterfoil receipt card, canc fine octagonal Eketahuna M.O. & S.B. d/s 
(violet) 7 AUG 1918.  For parcel to GB.  Fine scarce.

746 C $40

1917 WWI stampless OAS cover GB to NZ canc fine Codford-St Mary cds 10 DE 17.  Otorohanga 
NZ receipt b/s 13 FE 18.  Probably from a wounded NZ soldier.  NZ No. 3 General Hospital & The 
NZ Command Depot operated 1916-19 at Codford Camp on the edge of Salisbury Plain.  YMCA 
logo on cover.  Repaired flap tears, creased at right edge.

747 C $30

1917 WWI printed "YMCA" stampless OAS cover to Auckland, m/s endorsed as from soldier at 
Trentham Camp.  With fine "Trentham Military Camp" double-circle cds 9 JL 17. 6.45AM & fine 
circular "TO PAY 2d" h/s.  With 2d Postage Due p14 (SG D21) added & canc "Letter Carriers / 
Auckland" cds 10 JL 17.  Repaired opening tears.  Note: until they embarked on ship for overseas, 
troops were not considered as being "on active service"!  Most soldiers were sharper than this one.

748 C $100

1918 WWI inwards, blue, printed Salvation Army OAS cover to Omata, bearing red circular 
PASSED BY CENSOR & CROWN/No. 9 N.Z. cachet, with fine red continuous POSTAGE PAID 
WELLINGTON N.Z./12 SP 1918 cancel & Omata 14 SP 1? A class cancel on rear.

749 C $75

1918 WWI stampless OAS cover (pencilled address) to NZ, stated to be from a crew member of the 
N.Z. Hospital Ship "Maheno" (though no sender's details shown).  On front & back, near complete 
framed h/s "Passed By Base Censor E.E.F." (Egypt Expeditionary Force).  Also on back: partly 
unclear "Military Post Office/Alexandria" cds 4 SP 18, "Base Army Post Office Z" cds same day, & 
Waverley (NZ) receipt cds 2 DE 18.  Good cond.

750 C $75

1918 WWI stampless OAS cover ex GB to NZ, canc fine "New Zealand Stationary A.P.O. No. 4" 
cds 2 NO 18.  B/s Owaka, NZ cds 2 JA 19.  Fine condition.

751 C $65

1918 WWI stampless OAS cover ex GB to NZ, canc very fine "New Zealand Stationary A.P.O. No. 
4" cds 31 OC 18.  Used at NZ Convalescent Hospital, Hornchurch, Essex.  B/s Owaka, NZ cds 2 JA 
19.  Vert central fold, otherwise fine.

752 C $65

1918 WWI stampless OAS PPC (view of Beaulieu, GB), ex GB to NZ, canc good/fine "New Zealand 
Stationary A.P.O. No. 2" cds 7 JL 18 from a NZ nurse newly arrived at NZ No. 1 General Hospital 
(which used this cds), Brockenhurst, near Southampton.  Note: the "2" in the cds is not very clear 
(but must be this number).  Very fine condition.

753 C $75

1918 WWI stampless OAS cover ex GB to NZ canc fine "New Zealand Stationary A.P.O. No. 5" 25 
JU 18.  Used at NZ No. 3 General Hospital & NZ Command Depot at Codford Camp, on the edge of 
Salisbury Plain.  Cover slightly cut down at right, otherwise good.

754 C $65

1922 PPC, ex Mexico City bearing 2d postage due, because stamps were incorrectly affixed to 
picture side & thus deemed unpaid, with Mexican 30c deficient postage h/s, but only 2d & not 3d 
charged postage due.  (Ex J Shaw).

755 C $100

1925 PPC (view of NZ Pavilion at British Empire Exbn) bearing 1d 1925 Wembley Exbn (cancelled 
29 July), hexagonal T/L taxe mark & 10 in blue pencil, large TO PAY/1½d black h/s, to NZ with 1d & 
½d P dues canc Christchurch 1 September.

756 C $100

1929 printed acknowledgement p/c ex Canterbury Museum (signed by Curator, R. Speight).  
Franked ½d GV can fine Christchurch slogan d/s 21 DEC "Telephone Your Friend in the other 
island/Ordinary toll rates".  Very fine.

757 C $25

   

1930 express delivery cover (opening tears) with imprinted GV 1d red + 6d Express Delivery, 
Fernleaves (1926 Cowan, p14 x 14½, CPU1b, cat $400 on cover) GU  + GV 3d, canc Christchurch 
Registered cds 29 SP 30.  To local chemist (in Linwood).  Two setenant "EXPRESS" labels.  Clean.

758 C $150

1931 long express delivery cover (ventral vert fold) sent to local chemist (in Linwood), franked 6d 
Express Delivery, Fernleaves (1926 Cowan, p14 x 14½, CP U1b cat $400 on cover), franked & GV 
5d, both FU.  Canc Christchurch Registered cds 24 SP 31.  With 2 "EXPRESS" labels.  Repaired 
flap tear, otherwise fine.

759 C $225

1934 Royal Train cover, visit of HRH Duke of Gloucester.  1d Field Marshal tied by Royal Train 24 
DE 34 cds, also Wellington 28 DEC 1934 machine cancel.  Typed addressee LL Hills (GPO), 
readdressed in pen.  Minor tone spots on top edge.

760 C $300

1936 printed (black) memorial commem envelope "The nation mourns a beloved father of the 
British Empire, King George V" (with "1910-36" frame for stamp).  Fine unused.

761 C $40

1937 UPU International Reply Coupon: 2½d ex Dunedin.  Also Commonwealth Reply Coupon 3d 
(ex Balmoral 1960) & 4d (ex Wellesley St 1962).

762 C $30

1937 untidy underpaid inwards airmail cover ex India 30 NOV 1937 to Wellington, with 3 x 3d (1 
damaged) + 2d Postage dues, incorrectly calculated 1/9d postage due charge & amended to 11d, 
part rear flap missing.  A most unusual incorrect calculation charge.

763 C $100

1939 long printed cover (central vert fold) ex logging Co in Canada, with 3c GVI & 2c canc New 
Westminster B.C. d/s APR 11.  Charged postage due ("T" h/s over m/s "130" in oval frame).  On 
arrival, m/s "1/1" (1/1d) over faint NZ due marking.  NZ 1d & 4 x 3d Postage Due stamps added (3 x 
3d are FU & 1 is damaged) & canc Auckland cds 1 MY 39.  The Due stamps are 1937 WT p14 x 15 
(the last printing).  The 3 FU 3d (CP Y18c) cat $270.  Scarce due rate.

764 C $150

1940 Philatelic Exhibition Wellington (14-23 April 1940), fine complete strike of temporary cds 15 
AP 40 on plain regd cover (with special printed exbn label).  Fine.

765 C $40

1940 airmail cover ex Nelson 1 May 1940 bearing strip of 3 x 1d red GVI ex vending machine, to 
Christchurch with 3 May arrival b/s.

766 C $20

1954 illustrated cover for Royal Visit with 4d Royal Visit, Bluff 30 Jan "J" class cancel & red boxed 
Royal Commonwealth Tour / S.S Gothic cachet.

767 C $20

1962-1984 Scouting special commem cds postmarks: Waiora Jamboree 4 JA 62, Kaiapoi 
Jamboree 4 JA 69, 2nd National Venture Camp 2 JA 84.  Two are special pictorial covers.  Fine.

768 C $25

1964 60th Anniversary Moss franking machine, illustrated cover bearing 2 x 1½ (Model D) franks & 
Christchurch 31 March C class cancel.

769 C $12

1964 3d Comac NZPO public vending machine covers x 2: a) mint & b) 13 April slogan cancel ex 
Christchurch.  This machine was installed in GPO lobby in Cathedral Square, Christchurch for only 
a 6 week trial.

770 C $25

1972 5c Comac NZPO public vending machine franked covers x 2: a) mint & b) 6 September 
slogan cancel, ex Christchurch.  This machine was installed in GPO lobby in Cathedral Square, 
Chch.

771 C $25

1972 Sixth National Scout Jamboree/Pukekohe (held 29/12/71 to 12/1/72).  7 January cds on 
illustrated cover.  (Wooders listed).

772 C $15

1977 paquebot cover to NZ franked USA 13c stamp canc Auckland NZ machine d/s 25 JLY.  At left, 
ship's cachet "Mailed on Board S.S. Austral Rainbow... Farrell Line Inc., San Francisco, Calif.".  No 
paquebot marking.  Fine.

773 C $15

1978-79 x 8 diff RNZ Navy souvenir covers.774 C $20
c1980s "R" regn labels (x 63) & "V" insured post labels (x 111) in envelope, all ex Nelson district.  
Most have rubber-stamped office name.  Considerable dupn.

775 U $30

1986 $2.05 Frama regd FDC ex Frankton, bearing red boxed POST OFFICE/100 YEARS/IN 
FRANKTON/1st Sept.  1886-1986 cachet.

776 C $20

1989 Kimbolton School Centenary special cover.777 C $10
1992 New Zealand Post Cycle Classic Wellington-Auckland set of 9 diff pictorial covers, each with 
45c Barcelona cycle stamp.

778 C $30

1993 Wellington inkjet OCT trial "5PM 02. 06. 1993 IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII / WELLINGTON N.Z. IIIII IIIII 
IIIII IIIII" on (Olympic Sponsor) NZ Post Returned letter envelope, otherwise plain.

779 C $50

1998 stampless cover franked fine oval h/s "Proudly Handled By New Zealand Post / Permit Paid / 
Gisborne 2000" 28 SEP 1998.  Enclosed notice (ex "Gisborne Herald" 24-26/9/98) promotes offer 
of unlimited "40 cent letters" for one payment of $2 (at Gisborne or Kaiti Post Shops on 28/9/98).  
Fine.

780 C $30

2022 A4 envelope addressed to Russia, stamps tied by Otaki Railway pmks.  Not delivered & NZ 
Post cachet saying that service is suspended.  Rather ragged.

781 C $20
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NEW ZEALAND - Postal Stationery
1890s-1953 QV-GVI postal stationery (p/cs), duplicated range of 31 (16 unused, 15 used).  Many 
used are addressed to N.Z. Institute or Royal Society of NZ.  Generally good to fine.

782 C $120

c1910s-30s GV (& some EVII) era postal stationery cutouts x 114 in envelope.  Many are ex 1d GV 
envelopes, of which many variants exist.  Useful research material?  Used.

783 U $30

1913 ½d GV green, small size commercial envelope, fine.  Samuel CD1a.  Cat $100 (1993).  Mint.784 M $45
1931 ½d + ½d GV p/c (both "POSTAGE") FU variety broken frame above "D" of ½d at top right of 
left indicia.  Samuel AC15a.

785 C $20

1931 6d GV brown reg'd envelope, fine mint.  This is a scarce example of the unovptd 6d reg'd 
envelope.  Samuel EC10a.

786 C $100

1932 ½d blue EVII & ½d green GV Reply Card ovpt "halfpenny" in red.  Samuel AC 23.  Cat $30 
(1988).

787 C $15

1932 "Halfpenny" h/s in blue on 1d Field Marshal p/c.  Samuel AC 22a.  Unused.788 C $10
1932 4d GV on 6d regd envelope (black type surcharge).  Samuel EC17a.  Unused.789 C $15
1944 "Sixpence" on 1/- GV WWII POW aerogramme, blue on white.  Used, to NZ POW in Stalag 
344, Germany.  Unclear Okaihau cds 9 AP 45.  B/s NZ "DDA/9" censor h/s (violet) & NZ Army Base 
P.O.-U.K. cds 1 MY 45.  Comparatively rapid transit.  Small edge ink blot, light creasing.  Samuel 
GA 7a.  Cat $225 (in 1992).

790 C $150

1944 "Sixpence" on 1/- GVI WWII Prisoner of War aerogramme, blue on white.  Used, to NZ POW 
in Stalag 344, Germany.  Both addressee's & sender's name obliterated by censor.  New addressee 
details added in red ink.  Unclear NZ machine pmk 12 SP 44 (from Southland).  B/s NZ censor h/s 
"DDA/13" (violet) & NZ ARMY BASE P.O.-U.K. cds 29 MY 45 (over 8 months later).  Samuel 
GA7a.  Cat $225 (in 1992).

791 C $175

1955-1976 QEII postcards, duplicated range of 65, face values 2d to 7c.  Noted 1968 "2½ CENTS" 
on 3d, Samuel AF9a, x 5.  Fine unused.

792 C $110

c1960 2d QEII green Dept Education buff envelope "On Her Majesty's Service" (no stop), 107mm 
long.  Samuel CX13c.  Cat $30.  Unused.

793 C $25

1961? 2½d on 2d QEII green Dept of Education envelope.  Samuel CX14a.  Cat $40.  Unused.794 C $30
1962 unstamped formula aerogramme, new with "Issued by N.Z. Post Office for Posting in N.Z.", 
fine, folded.  PSNZ Vol IX p340 No.15.  NB: This form was replaced in 1963.  Unused.

795 C $25

1963 unstamped formula aerogramme "... OVERSEAS ADDRESSES" rubric on rear x 2 distinct 
printings: a) in blue, & b) navy blue.  PSNZ Vol IX p340 No.16.  With line. Folded & unused.

796 C $15

1964 ½d + ½d QEII green Dept of Education envelope "O.H.M.S." with diamond shaped stops.  
Samuel CX18b.  Cat $40.  Used.

797 C $30

1967 National Stamp Exbn, Whakatane, 4d red (with gold & black pictorial cachet).  Canc "squared 
circle" commem d/s 19 AP 67.  Samuel CW35a.  FU.

798 C $20

1967-77 QEII regd envelopes, range of 6 unused & 3 used, all diff, incl unused Samuel EF.14b, 
19a, 20a (scarce), 22a 23a 24a, used 14b, 18a, 21a.

799 C $50

1967-77 QEII regd envelopes, range of 12 fine unused, incl 1967 18c, 1970 18c, 1971 18c + 4c (2 
diff), 1971 22c (2 shades), 1976 22c + 16c, 1976 38c (2 shades), 1977 38c, 1977 38c + 7c, 1977 
45c.

800 C $90

1968-70 Christmas aerogrammes (3).  Unused.801 C $25
1971 2½c + ½c QEII orange-red Dept of Education envelope.  Samuel CX21a.  Cat $30.  Used.802 C $20
1977 Panpex '77 (private) lettercard with 1st day of issue, some tone spots.  Samuel BW.1a. Cat 
$35.

803 C $15

1978 12c QEII blue "blank" aerogramme.  Samuel GW1a.  Cat $25.  Unused.804 C $20
1978-9 Private aerogrammes produced by Stirling & Co - QEII 25th Coronation Anniversary IYC.  
Each with FDI cancel.  Samuel GW1b,h.

805 C $20

1978-80 Private aerogrammes (3) produced by Stirling & Co - QEII 25th Coronation Anniversary, 
IYC & 50th Anniversary Stirling & Co.  Unused.  Samuel GW1b,h,6b.

806 C $25

1979 10c + 4c QEII carmine "Salisbury Laboratories" inscribed lower left corner private buff window 
envelope.  Samuel CW50a.  Cat $15.  Unused.

807 C $10

1979 10c + 4c QEII carmine Jones & Hoskyns private envelope, inscribed "Pig Health Products".  
Samuel CW50c.  Cat $15.  Unused.

808 C $10

1979 10c QEII rose "Salisbury Laboratories" (lower left corner) private buff envelope.  Samuel 
CW47a.  Cat $12.  Unused.

809 C $10

1979 10c QEII carmine "MOLY SLIP" private envelope.  CHCH 11 JE cds (FDI, cto).  Samuel 
CW48a.  Cat $40.

810 C $30
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NEW ZEALAND - Postal Stationery
1890s-1953 QV-GVI postal stationery (p/cs), duplicated range of 31 (16 unused, 15 used).  Many 
used are addressed to N.Z. Institute or Royal Society of NZ.  Generally good to fine.

782 C $120

c1910s-30s GV (& some EVII) era postal stationery cutouts x 114 in envelope.  Many are ex 1d GV 
envelopes, of which many variants exist.  Useful research material?  Used.

783 U $30

1913 ½d GV green, small size commercial envelope, fine.  Samuel CD1a.  Cat $100 (1993).  Mint.784 M $45
1931 ½d + ½d GV p/c (both "POSTAGE") FU variety broken frame above "D" of ½d at top right of 
left indicia.  Samuel AC15a.

785 C $20

1931 6d GV brown reg'd envelope, fine mint.  This is a scarce example of the unovptd 6d reg'd 
envelope.  Samuel EC10a.

786 C $100

1932 ½d blue EVII & ½d green GV Reply Card ovpt "halfpenny" in red.  Samuel AC 23.  Cat $30 
(1988).

787 C $15

1932 "Halfpenny" h/s in blue on 1d Field Marshal p/c.  Samuel AC 22a.  Unused.788 C $10
1932 4d GV on 6d regd envelope (black type surcharge).  Samuel EC17a.  Unused.789 C $15
1944 "Sixpence" on 1/- GV WWII POW aerogramme, blue on white.  Used, to NZ POW in Stalag 
344, Germany.  Unclear Okaihau cds 9 AP 45.  B/s NZ "DDA/9" censor h/s (violet) & NZ Army Base 
P.O.-U.K. cds 1 MY 45.  Comparatively rapid transit.  Small edge ink blot, light creasing.  Samuel 
GA 7a.  Cat $225 (in 1992).

790 C $150

1944 "Sixpence" on 1/- GVI WWII Prisoner of War aerogramme, blue on white.  Used, to NZ POW 
in Stalag 344, Germany.  Both addressee's & sender's name obliterated by censor.  New addressee 
details added in red ink.  Unclear NZ machine pmk 12 SP 44 (from Southland).  B/s NZ censor h/s 
"DDA/13" (violet) & NZ ARMY BASE P.O.-U.K. cds 29 MY 45 (over 8 months later).  Samuel 
GA7a.  Cat $225 (in 1992).

791 C $175

1955-1976 QEII postcards, duplicated range of 65, face values 2d to 7c.  Noted 1968 "2½ CENTS" 
on 3d, Samuel AF9a, x 5.  Fine unused.

792 C $110

c1960 2d QEII green Dept Education buff envelope "On Her Majesty's Service" (no stop), 107mm 
long.  Samuel CX13c.  Cat $30.  Unused.

793 C $25

1961? 2½d on 2d QEII green Dept of Education envelope.  Samuel CX14a.  Cat $40.  Unused.794 C $30
1962 unstamped formula aerogramme, new with "Issued by N.Z. Post Office for Posting in N.Z.", 
fine, folded.  PSNZ Vol IX p340 No.15.  NB: This form was replaced in 1963.  Unused.

795 C $25

1963 unstamped formula aerogramme "... OVERSEAS ADDRESSES" rubric on rear x 2 distinct 
printings: a) in blue, & b) navy blue.  PSNZ Vol IX p340 No.16.  With line. Folded & unused.

796 C $15

1964 ½d + ½d QEII green Dept of Education envelope "O.H.M.S." with diamond shaped stops.  
Samuel CX18b.  Cat $40.  Used.

797 C $30

1967 National Stamp Exbn, Whakatane, 4d red (with gold & black pictorial cachet).  Canc "squared 
circle" commem d/s 19 AP 67.  Samuel CW35a.  FU.

798 C $20

1967-77 QEII regd envelopes, range of 6 unused & 3 used, all diff, incl unused Samuel EF.14b, 
19a, 20a (scarce), 22a 23a 24a, used 14b, 18a, 21a.

799 C $50

1967-77 QEII regd envelopes, range of 12 fine unused, incl 1967 18c, 1970 18c, 1971 18c + 4c (2 
diff), 1971 22c (2 shades), 1976 22c + 16c, 1976 38c (2 shades), 1977 38c, 1977 38c + 7c, 1977 
45c.

800 C $90

1968-70 Christmas aerogrammes (3).  Unused.801 C $25
1971 2½c + ½c QEII orange-red Dept of Education envelope.  Samuel CX21a.  Cat $30.  Used.802 C $20
1977 Panpex '77 (private) lettercard with 1st day of issue, some tone spots.  Samuel BW.1a. Cat 
$35.

803 C $15

1978 12c QEII blue "blank" aerogramme.  Samuel GW1a.  Cat $25.  Unused.804 C $20
1978-9 Private aerogrammes produced by Stirling & Co - QEII 25th Coronation Anniversary IYC.  
Each with FDI cancel.  Samuel GW1b,h.

805 C $20

1978-80 Private aerogrammes (3) produced by Stirling & Co - QEII 25th Coronation Anniversary, 
IYC & 50th Anniversary Stirling & Co.  Unused.  Samuel GW1b,h,6b.

806 C $25

1979 10c + 4c QEII carmine "Salisbury Laboratories" inscribed lower left corner private buff window 
envelope.  Samuel CW50a.  Cat $15.  Unused.

807 C $10

1979 10c + 4c QEII carmine Jones & Hoskyns private envelope, inscribed "Pig Health Products".  
Samuel CW50c.  Cat $15.  Unused.

808 C $10

1979 10c QEII rose "Salisbury Laboratories" (lower left corner) private buff envelope.  Samuel 
CW47a.  Cat $12.  Unused.

809 C $10

1979 10c QEII carmine "MOLY SLIP" private envelope.  CHCH 11 JE cds (FDI, cto).  Samuel 
CW48a.  Cat $40.

810 C $30
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1979 10c QEII carmine "Salisbury Laboratories" private white envelope.  Only 50 issued.  Samuel 
CW47c.  Cat $60.  Unused.

811 C $50

1979 10c QEII carmine Jones & Hoskyns private envelope, inscribed "Poultry Health Products", 
CHCH 11 JE cds (FDI, cto).  Samuel CW47f.  Cat $20.

812 C $15

1979 10c QEII carmine Jones & Hoskyns private envelope, inscribed "Horse Health Products", 
CHCH 11 JE cds (FDI, cto).  Samuel CW47e.  Cat $20.

813 C $15

1979 10c + 4c QEII carmine lettercard, roulette 10.  Samuel BF21a.  Cat $60.  Unused.814 C $40
1979 10c + 4c QEII carmine lettercard x 2 - roulette 10 & 5.  Samuel BF21a, 22a.  Cat $64.  Unused.815 C $40
1979 14c carmine, 12c blue QEII aerogramme CHCH 14 NOV cds (cto FDI). Samuel GW3a. Cat 
$25.

816 C $20

1979 14c carmine & 12c blue QEII aerogramme.  Samuel GW3a.  Cat $25.  Unused.817 C $20
1980 14c QEII World Ploughing Contest, Lincoln, set of 4 diff coloured envelopes.  Samuel CW57a-
d.  Cat $40.  Unused.

818 C $25

1980 14c QEII rose Jones & Hoskyns Ltd private window buff envelope.  Samuel CW56a.  Cat 
$15.  Unused.

819 C $10

1980 17c QEII Private aerogramme, 50th Anniversary Stirling & Co.  Specimen ovpt.  Samuel 
GW6b var.

820 C $10

1988-90 40c, 60c Birds sets of 2 envelopes - CHCH 1988, Palmerston North 1988, CHCH Philatelic 
1988, Airmail Exbn 1988, North Shore 1988 & Birdpex 1990 ovpts.  Samuel CW61c-g, i.  Cat $90.  
Unused.

821 C $40

1990 postage paid Auckland Harbour Bridge aerial view fast post computer generated "NZ 1990" 
p/c, vert pair, unused.

822 C $15

2002 LOTR - The Two Towers set of 6 diff p/cs (not maximum cards), mint each with $1.50 Frodo 
captured indicium.  Scarce.

823 C $50

2003 LOTR - Return of the King set of 6 diff p/cs, each with $1.50 Gandalf the White indicium 
scarce.  Unused.

824 C $50

Unsold QEII Postal Stationery lots from previous auctions, estimated at over $150.825 C $65
Unsold QEII Postal Stationery lots from previous auctions, estimated at over $500.826 C $200

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 1d red on blue paper, imperf nearly 4 margins, very close just touching on 3.  SG 4.  Cat 
£2500.  FU.

827 U $750

FFQ 1d dull orange, imperf 4 margins except just touches top right corner, no wmk.  Fine barred 
"15" cancel (Nelson).  Very light back thin.  SG 8.  Cat £900.  FU.

828 U $400

FFQ 1d dull orange, imperf 4 margins, no wmk.  SG 8.  Cat £900.  GU/FU.829 U $300
FFQ 1d dull orange, imperf 2½ margins, no wmk.  Vert crease & back thins, poor impression.  SG 
8.  Cat £900.  GU/FU.

830 U $75

FFQ 1d dull orange, imperf 2 margins just touches on corner of other 2, no wmk. SG 8. Cat £900. 
FU.

831 U $400

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins (large at top), no wmk, rather heavy barred "11" cancel 
(Ahuriri).  SG 8.  Cat £900.  GU.

832 U $500

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk.  Light horiz crease at top (does not detract from 
frontal appearance).  RPSL cert (2021).  SG 8.  Cat £4250.  Mint.

833 M $1,500

FFQ 2d pale blue, imperf 4 close margins, no wmk.  SG 9.  Cat £180.  FU.834 U $110
FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk.  SG 9.  Cat £180.  FU.835 U $175
FFQ 2d pale blue with re-entry (R11/4), imperf 3 margins, no wmk, fine barred "16" cancel (RPSNZ 
handbook type "16B" - Kaiapoi), small tear/thin lower L/H corner.  SG 9.  Cat £180+.  With enlarged 
image of stamps showing details of re-entry.  Ex Ellott.

836 U $175

FFQ 2d pale blue on piece (which is stuck to framed card) showing R10/12 re-entry.  Imperf 3 
margins incl selvedge at right tied by barred "17" cancel (Christchurch), also MY 9 1861 unframed 
Christchurch cds, no wmk.  With enlarged image showing details of re-entry.  Ex Ellott.  SG 9.  Cat 
£180+.  FU.

837 U $250

FFQ 2d pale blue showing R11/4 re-entry, imperf 3 margins just touches on 4th, no wmk.  Back 
thin, light indistinct cancel.  With enlarged image of stamp showing details of re-entry.  Ex Ellott.  SG 
9.  Cat £180+.  FU.

838 U $120

FFQ 2d pale blue horiz pair LH stamp R11/4 re-entry, imperf full margins except LH stamp no 
margin, no wmk, & enlarged image of stamp showing details of re-entry.  Ex Ellott.  SG 9.  Cat 
£360+.

839 U $300
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FFQ 2d pale blue with re-entry (R10-/12) on large piece incl flap, imperf 3 margins, no wmk.  Stamp 
with fine pen cancel, presumed to be Otahuhu as flap inscribed "OTAHUHU 31 DEC 61" nicely 
written up on page incl enlarged image of stamp showing details of re-entry.  Ex Ellott.  SG 9.

840 U $300

FFQ 2d blue horiz strip of 3 on small piece, cut into at base & R/H side, no wmk, light staining, fine 
barred "14" cancels "RPSNZ handbook type "14B", therefore Picton use (or maybe Nelson).  SG 
10.  Cat £540.

841 U $250

FFQ 2d blue, imperf almost 4 margins (top left corner slightly blunt), #18 obliterator (Dunedin).  SG 
10.  Cat £180.  FU.

842 U $100

FFQ 2d blue imperf 3 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.843 U $150
FFQ 2d blue horiz pair, imperf 3 margins 1 close, no wmk, part margin at top. SG 10. Cat £360. FU.844 U $325
FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.845 U $200
FFQ 2d blue horiz strip of 3 on half envelope - R/H stamp R10/12 re-entry, imperf full margins 
except top, no wmk.  Ex Ellott.  SG 10.  Cat £540+.  FU.

846 U $500

FFQ 2d blue horiz pair incl plate fault (R14/5) - 2 small dots above necklace (LH stamp), imperf full 
margins, no wmk.  Small surface scuff (RH stamp).  Barred "1" cancels.  With enlarged image 
showing details of plate fault.  Ex Ellott.  SG 10.  Cat £360+.  GU/FU.

847 U $250

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, small back thin.  SG 13.  Cat £350.  FU.848 U $125
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk.  Horiz crease just visible from front, small back thin.  SG 
13.  Cat £350.  FU.

849 U $125

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, barred "10" cancel (Wellington). SG 13. Cat £350. 
GU/FU.

850 U $200

FFQ 6d brown, imperf 2 margins, no wmk, back thin/tear at base.  SG 13.  Cat £350.  GU/FU.851 U $50
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk.  Barred "17" pmk.  SG 13.  Cat £350.  GU nearly FU.852 U $200
FFQ 6d brown, imperf 3 margins, just touches on 4th at base, very small back thin.  Barred "17" 
pmk (Christchurch or Rangiora).  SG 13.  Cat £350.  GU nearly FU.

853 U $150

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins.  SG 14.  Cat £350.  FU.854 U $300
FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk.  SG 14.  Cat £350.  FU.855 U $300
FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk, very small thin on front at right. SG 14. C£350  FU.856 U $150
FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk.  SG 14.  Cat £350.  FU.857 U $300
FFQ 6d chestnut imperf 2+ margins, no wmk.  SG 15.  Cat £750.  GU/FU (pmk clear of face).858 U $350
FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 3 margins, no wmk.  Usual back thins.  SG 16.  Cat £1800.  GU.859 U $300
FFQ 1/- blue-green, imperf 4 margins, close at bottom on right. Minor faults. SG 17  C£1800. FU.860 U $500
FFQ 1d orange-vermilion, imperf 3 margins, star wmk, 5mm closed tear at top. SG 33. Cat £1000. 
Mint.

861 M $200

FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 4 margins except touches lower LH corner, star wmk.  SG 35.  
Cat £1000.  Unused no gum.

862 M $800

FFQ 2d pale blue (plate I worn), star wmk, imperf 4 margins, small-good, light horiz crease.  SG 38.  
Cat £110.  FU.

863 U $75

FFQ 2d pale blue (plate I worn), imperf 4 margins, star wmk.  SG 38.  Cat £110.  FU.864 U $80
FFQ 6d black-brown, imperf 2 big margins, cut into value tablet, star wmk.  SG 41.  Cat £2500.  
Unused no gum.

865 M $500

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, 1 close, star wmk.  SG 41.  Cat £180.  FU.866 U $125
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins (close 4th), star wmk.  SG 41.  Cat £180.  FU.867 U $100
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, close 1 corner, star wmk.  SG 41.  Cat £180.  FU.868 U $100
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, star wmk.  SG 42.  Cat £180.  FU.869 U $150
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, just to good, star wmk.  SG 43.  Cat £150.  GU/FU.870 U $75
FFQ 1/- deep blue-green, imperf 3 margins, discoloured by contact with sea water (thought to be 
wreck of the Colombo), large star wmk, Auckland canc ("1").  FU.

871 U $300

FFQ 6d black-brown, rouletted 7 clearly discernable all 4 sides, star wmk.  RPSL cert (1937).  SG 
53.  Cat £700.  FU.

872 U $500

FFQ 1d orange-vermilion, p13, star wmk, rather heavy barred "18" pmk.  SG 68.  Cat £400.  GU.873 U $150
FFQ 2d blue, p13, star wmk.  SG 72,  Cat £100.  FU.874 U $75
FFQ 6d black-brown, p13, star wmk.  SG 75.  Cat £225.  VFU.875 U $200
FFQ 6d brown, p13, star wmk.  SG 76.  Cat £180.  GU nearly FU.876 U $110
FFQ 6d red-brown, p13, star wmk pin hole.  SG 77.  Cat £130.  GU nearly FU.877 U $60
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, very close partly at top & base, Pelure paper, no wmk.  SG 
85.  Cat £350.  FU.

878 U $125
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FFQ 2d pale blue with re-entry (R10-/12) on large piece incl flap, imperf 3 margins, no wmk.  Stamp 
with fine pen cancel, presumed to be Otahuhu as flap inscribed "OTAHUHU 31 DEC 61" nicely 
written up on page incl enlarged image of stamp showing details of re-entry.  Ex Ellott.  SG 9.

840 U $300

FFQ 2d blue horiz strip of 3 on small piece, cut into at base & R/H side, no wmk, light staining, fine 
barred "14" cancels "RPSNZ handbook type "14B", therefore Picton use (or maybe Nelson).  SG 
10.  Cat £540.

841 U $250

FFQ 2d blue, imperf almost 4 margins (top left corner slightly blunt), #18 obliterator (Dunedin).  SG 
10.  Cat £180.  FU.

842 U $100

FFQ 2d blue imperf 3 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.843 U $150
FFQ 2d blue horiz pair, imperf 3 margins 1 close, no wmk, part margin at top. SG 10. Cat £360. FU.844 U $325
FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  FU.845 U $200
FFQ 2d blue horiz strip of 3 on half envelope - R/H stamp R10/12 re-entry, imperf full margins 
except top, no wmk.  Ex Ellott.  SG 10.  Cat £540+.  FU.

846 U $500

FFQ 2d blue horiz pair incl plate fault (R14/5) - 2 small dots above necklace (LH stamp), imperf full 
margins, no wmk.  Small surface scuff (RH stamp).  Barred "1" cancels.  With enlarged image 
showing details of plate fault.  Ex Ellott.  SG 10.  Cat £360+.  GU/FU.

847 U $250

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, small back thin.  SG 13.  Cat £350.  FU.848 U $125
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk.  Horiz crease just visible from front, small back thin.  SG 
13.  Cat £350.  FU.

849 U $125

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, barred "10" cancel (Wellington). SG 13. Cat £350. 
GU/FU.

850 U $200

FFQ 6d brown, imperf 2 margins, no wmk, back thin/tear at base.  SG 13.  Cat £350.  GU/FU.851 U $50
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk.  Barred "17" pmk.  SG 13.  Cat £350.  GU nearly FU.852 U $200
FFQ 6d brown, imperf 3 margins, just touches on 4th at base, very small back thin.  Barred "17" 
pmk (Christchurch or Rangiora).  SG 13.  Cat £350.  GU nearly FU.

853 U $150

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins.  SG 14.  Cat £350.  FU.854 U $300
FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk.  SG 14.  Cat £350.  FU.855 U $300
FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk, very small thin on front at right. SG 14. C£350  FU.856 U $150
FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk.  SG 14.  Cat £350.  FU.857 U $300
FFQ 6d chestnut imperf 2+ margins, no wmk.  SG 15.  Cat £750.  GU/FU (pmk clear of face).858 U $350
FFQ 1/- dull emerald-green, imperf 3 margins, no wmk.  Usual back thins.  SG 16.  Cat £1800.  GU.859 U $300
FFQ 1/- blue-green, imperf 4 margins, close at bottom on right. Minor faults. SG 17  C£1800. FU.860 U $500
FFQ 1d orange-vermilion, imperf 3 margins, star wmk, 5mm closed tear at top. SG 33. Cat £1000. 
Mint.

861 M $200

FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 4 margins except touches lower LH corner, star wmk.  SG 35.  
Cat £1000.  Unused no gum.

862 M $800

FFQ 2d pale blue (plate I worn), star wmk, imperf 4 margins, small-good, light horiz crease.  SG 38.  
Cat £110.  FU.

863 U $75

FFQ 2d pale blue (plate I worn), imperf 4 margins, star wmk.  SG 38.  Cat £110.  FU.864 U $80
FFQ 6d black-brown, imperf 2 big margins, cut into value tablet, star wmk.  SG 41.  Cat £2500.  
Unused no gum.

865 M $500

FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, 1 close, star wmk.  SG 41.  Cat £180.  FU.866 U $125
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins (close 4th), star wmk.  SG 41.  Cat £180.  FU.867 U $100
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, close 1 corner, star wmk.  SG 41.  Cat £180.  FU.868 U $100
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, star wmk.  SG 42.  Cat £180.  FU.869 U $150
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, just to good, star wmk.  SG 43.  Cat £150.  GU/FU.870 U $75
FFQ 1/- deep blue-green, imperf 3 margins, discoloured by contact with sea water (thought to be 
wreck of the Colombo), large star wmk, Auckland canc ("1").  FU.

871 U $300

FFQ 6d black-brown, rouletted 7 clearly discernable all 4 sides, star wmk.  RPSL cert (1937).  SG 
53.  Cat £700.  FU.

872 U $500

FFQ 1d orange-vermilion, p13, star wmk, rather heavy barred "18" pmk.  SG 68.  Cat £400.  GU.873 U $150
FFQ 2d blue, p13, star wmk.  SG 72,  Cat £100.  FU.874 U $75
FFQ 6d black-brown, p13, star wmk.  SG 75.  Cat £225.  VFU.875 U $200
FFQ 6d brown, p13, star wmk.  SG 76.  Cat £180.  GU nearly FU.876 U $110
FFQ 6d red-brown, p13, star wmk pin hole.  SG 77.  Cat £130.  GU nearly FU.877 U $60
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins, very close partly at top & base, Pelure paper, no wmk.  SG 
85.  Cat £350.  FU.

878 U $125
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FFQ 1/- deep green, p13, Pelure paper.  Repaired pinhole below "L" of "LAND" & thin spot over "E" 
of "NEW".  FU.  RPSNZ cert (2012).  SG 94.  Cat £2500.

879 U $750

FFQ 1/- green, p13, Pelure paper, back thin & several short & clipped perfs.  CP AGF(2) W.  Cat 
£2500.  FU.

880 U $500

FFQ 2d pale blue (Plate I worn), p12, NZ wmk.  Very light back thin.  SG 105.  Cat £225.  GU.881 U $75
FFQ 2d pale blue, worn plate, p12½, NZ wmk, 1 short corner, small tear 1 corner.  Maori war cancel 
(5/Otahuhu/A).  SG 107.  Cat £100.  GU/FU.

882 U $50

FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk, very small back thin.  SG 108.  Cat £65.  VFU.883 U $30
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk.  SG 110.  Cat £50.  GU/FU.884 U $25
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, o/c.  SG 110.  Cat £275.  Unused no gum.885 M $150
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½ (straight edge at base), star wmk.  SG 110.  Cat £275.  OG mint.886 M $150
FFQ 1d carmine-vermilion, p12½, star wmk, cut straight at base.  SG 110.  Cat £275.  Unused no 
gum.

887 M $75

FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk, very light evidence of pmk.  SG 111.  Cat £50.  
Used.

888 U $30

FFQ 1d pale orange-vermilion, p12½, star wmk.  Part barred pmk & small m/s cancel.  SG 111.  Cat 
£50.  GU/FU.

889 U $30

FFQ 1d pale carmine-vermilion, p12½, star wmk.  SG 111.  Cat £50.  GU/FU.890 U $30
FFQ 1d orange, p12½, star wmk, virtually complete barred "14" pmk (Nelson). SG 112. Cat £100. 
GU.

891 U $50

FFQ 2d blue, p12½, star wmk.  SG 115.  Cat £30.  FU.892 U $30
FFQ 2d blue, pl 2 retouched (R20/10) trimmed perfs at right, star wmk.  SG 115a.  Cat £75.  FU.893 U $25
FFQ 2d blue, pl 2 retouched (R17/10), star wmk.  SG 115a.  Cat £75.  GU/FU.894 U $40
FFQ 2d blue pl 2 retouched (R16/3), star wmk.  SG 115a.  Cat £75.  GU/FU.895 U $40
FFQ 2d blue, pl 2 retouched (R17/10), star wmk.  SG 115a.  Cat £75.  FU.896 U $50
FFQ 2d blue on piece, pl 2 retouched (R18/10), star wmk.  SG 115a.  Cat £75.  FU.897 U $50
FFQ p12½ seln: 2d blue, 2d orange, 3d lilac, 6d red-brown, 1/- yellow-green (SG 115, 133, 117, 
122, 125).  SG cat £290.  GU/FU.

898 FU $125

FFQ 3d lilac, accidental imperf 4 margins, star wmk.  FU.899 U $200
FFQ 3d lilac, star wmk, p12½, centered top.  SG 117.  Cat £45.  GU/FU.900 U $30
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £40.  GU.901 U $30
FFQ 3d deep mauve, star wmk, p12½.  Horiz perfs through top of stamp but cut well outside top 
frame.  Light evidence on some perfs at right.  SG 118.  Cat £1200.  Unused no gum.

902 M $400

FFQ 4d rose, p12½, star wmk, 3mm closed tear, 2 short perfs & small thin at top.  SG 119.  Cat 
£300.  GU/FU.

903 U $75

FFQ 4d rose, p12½, star wmk, minor creasing.  SG 119.  Cat £300.  GU.904 U $100
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk, heavy smudged barred "014" cancel.  SG 120.  Cat £200.  GU.905 U $60
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £300.  Unused no gum.906 M $250
FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  SG 122a.  Cat £50.  FU.907 U $40
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk, very small light pmk.  SG 122.  Cat £30.  FU.908 U $25
FFQ 1/- green, p12½, star wmk, small back thin.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.909 U $75
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  SG 124.  Cat £180.  FU.910 U $150
FFQ 1/- yellow-green p12½, star wmk, attractive cds.  SG 125.  Cat £150.  FU.911 U $150
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £150.  GU nearly FU.912 U $110
FFQ 1/- yellow-green, star wmk, p12½, some uneven perfs at right.  SG 125.  Cat £150.  GU/FU.913 U $75
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £150.  FU.914 U $125
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £150.  GU/FU.915 U $100
FFQ 1d brown horiz strip of 3, p10, star wmk.  Minor perf seps & minor blemishes both end stamps.  
SG 126.  Cat £450.  GU/FU.

916 U $200

FFQ 1d brown horiz pair, p10, star wmk.  One stamp 1 short & 1 pulled perf.  O/c.  SG 126.  Cat 
£300.  FU.

917 U $125

FFQ 1d brown horiz pair, p10 x 12½, star wmk.  Very light evidence pen cancel 1 stamp.  Attractive 
appearance.  Used.  SG 128.  Cat £120.

918 U $125

FFQ 1d brown, irregular compound perf, p12½ at right, other sides p10, star wmk.  CP A1PY.  Cat 
$550.  GU/FU.

919 U $175
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FFQ 1d brown, p10 x 12½, star wmk.  Several very small rust marks barely visible.  Centered low 
(from top row of sheet).  SG 128.  Cat £450.  Unused no gum.

920 M $175

FFQ 1d brown, p10 x 12½, star wmk, 2 short perfs.  SG 128.  Cat £425.  Unused no gum.921 M $150
FFQ 1d brown, worn plate, star wmk, p12½, perfs cut RHS.  SG 132a.  Cat £55.  FU.922 U $20
FFQ 1d red-brown, p12½, star wmk.  Several clipped perfs top left corner clear AUG 27 1872 part 
cds.  SG 132.  Cat £60.  FU.

923 U $30

FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk, 1 slightly toned perf.  SG 132a.  Cat £275.  H/H, OG 
mint.

924 M $125

FFQ 1d brown, p12½, star wmk.  Regummed mint.  SG 132a.  Cat £275.925 M $150
FFQ 2d orange, p12½, star wmk, FU part DUNEDIN duplex cancel.  SG 133.  Cat £35.926 U $30
FFQ 2d orange, retouched (R19/1), star wmk.  SG 133a.  Cat £60.  GU.927 U $40
FFQ 6d blue, p12½, star wmk.  Very light pmk.  SG 135.  Cat £75.  FU.928 U $65
FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk (SG 136), FU canc Wellington duplex pmk No. 22 (18)73.  M/s 
"Via Suez", London receipt b/s JA 24 74.  Segment missing from front of envelope, 2 old mount 
remnants on back.  Stamp cat from £300 on cover by SG.

929 C $140

FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk, unused no gum.  SG cat 136.  Cat £250.930 M $120
FFQ 1d brown, p12½, no wmk.  SG 137.  Cat £400.  FU.931 U $300
FFQ 2d orange, p12½, no wmk.  Very small surface scuff.  SG 138.  Cat £200.  OG mint.932 M $125
FFQ 2d vermilion retouched (R18/7), p12½, no wmk.  SG 138a.  Cat £300.  OG mint.933 M $300
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  SG 141.  Cat £500.  GU nearly FU.934 U $400
FFQ 2d vermilion retouched (R19/4), p12½, NZ wmk.  SG 141a.  Cat £600.  GU/FU.935 U $300
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, centered to left.  SG 141.  Cat £500.  FU.936 U $350
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, several short perfs at top.  SG 141.  Cat £500.  GU/FU.937 U $150
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, pulled perf.  SG 141.  Cat £500.  GU.938 U $125
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  SG 141.  Cat £500.  GU.939 U $175
FFQ 2d blue perforated.  GU.940 U $20
FFQ 2d orange, perf.  Jury cat $300.  Unused no gum.941 M $125
1873-82 seln of FSF & SSFs, range of shades, perfs etc.  Dupn & variable cond.  28v on 5 pgs.  
Jury cat $129.

942 U $30

1873 ½d Newspaper stamp, pale dull rose, NZ wmk, p10 x 12½.  Canc almost complete "23" barrel 
obliterator of Clyde.  Tiny back thin on corner perf.  CP B1c(w).  Cat $350.  GU.

943 U $125

1874 1d-6d FSF, all with small faults.  Jury cat $1500.  Mint.944 M $450
1874 6d FSF horiz pair, 2 toned perfs.  Jury cat $800.  Mint.945 M $250
1875 ½d Newspaper RH selvedge blk of 4, p12½, star wmk o/c. CP B2a. Cat $600.  MUH.946 * $200
1878 1/- FSF, p12 x 11½, w/c, part gum.  CP C6c.  Cat $750.  Mint.947 M $200
1882 ½d SSF block of 4.  Mint.948 M $25
1882 2½d SSF, a couple of short perfs.  Jury cat $225.  MUH.949 * $125
1882 5d SSF, faint gum crease.  Jury cat $300.  MUH.950 * $150
1882 1/- SSF horiz pair.  Jury cat $400.  Mint.951 M $200
1882 1/- SSF.  Jury cat $200.  Mint.952 M $100
1882 SSF simplified set of 10.  Jury cat $225.  FU.953 U $110
1882 SSF simplified set excl 2½d, 6d.  Jury cat $682.  Mint.954 M $350
1888 8d SSF, p12x11½, VM paper, Onehunga / 28 AP  92 "A" class cds, odd crease & slightly 
rough perfs. CP D96.  Cat $125.  FU.

955 U $40

1890 1d SSF, p10, screwdriver flaw.  CP D2j(T).  Cat $75.  Mint.956 M $40
1890 2½d SSF specialised study on page comprising 5 FU, 3 mint (1 toned) plus 1 on tidy cover 
Invercargill to England "per S.S. Orangi" with clear "RPO-C 18" MR 91 cds on flap.  Nice cond.  CP 
D4a.  Cat c$625.

957 C/ $250

1890 1/- SSF, p10.  CP D10e.  Cat $50.  FU.958 U $25
1892 ½d Newspaper, p12½, NZ & star wmk, with intended vertical gutter wmk, thus proving one 
plate of 240 units was used as opposed to 4 panes of 60.  Ex R Gwynn.  CP B3a.  GU/FU.

959 U $45

1893 1d SSF rose, p10 2nd or 3rd setting adverts in commoner colours x 20 diff horiz pairs.  Useful 
for reconstructions.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat c$500.  Sound used (mostly FU).

960 U $275

1893 1d SSF rose, p10, with 2nd or 3rd setting adverts (mostly in shades of red or red-brown), x 
25.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat $300+.  Sound used (many FU).

961 U $150
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FFQ 1d brown, p10 x 12½, star wmk.  Several very small rust marks barely visible.  Centered low 
(from top row of sheet).  SG 128.  Cat £450.  Unused no gum.

920 M $175

FFQ 1d brown, p10 x 12½, star wmk, 2 short perfs.  SG 128.  Cat £425.  Unused no gum.921 M $150
FFQ 1d brown, worn plate, star wmk, p12½, perfs cut RHS.  SG 132a.  Cat £55.  FU.922 U $20
FFQ 1d red-brown, p12½, star wmk.  Several clipped perfs top left corner clear AUG 27 1872 part 
cds.  SG 132.  Cat £60.  FU.

923 U $30

FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk, 1 slightly toned perf.  SG 132a.  Cat £275.  H/H, OG 
mint.

924 M $125

FFQ 1d brown, p12½, star wmk.  Regummed mint.  SG 132a.  Cat £275.925 M $150
FFQ 2d orange, p12½, star wmk, FU part DUNEDIN duplex cancel.  SG 133.  Cat £35.926 U $30
FFQ 2d orange, retouched (R19/1), star wmk.  SG 133a.  Cat £60.  GU.927 U $40
FFQ 6d blue, p12½, star wmk.  Very light pmk.  SG 135.  Cat £75.  FU.928 U $65
FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk (SG 136), FU canc Wellington duplex pmk No. 22 (18)73.  M/s 
"Via Suez", London receipt b/s JA 24 74.  Segment missing from front of envelope, 2 old mount 
remnants on back.  Stamp cat from £300 on cover by SG.

929 C $140

FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk, unused no gum.  SG cat 136.  Cat £250.930 M $120
FFQ 1d brown, p12½, no wmk.  SG 137.  Cat £400.  FU.931 U $300
FFQ 2d orange, p12½, no wmk.  Very small surface scuff.  SG 138.  Cat £200.  OG mint.932 M $125
FFQ 2d vermilion retouched (R18/7), p12½, no wmk.  SG 138a.  Cat £300.  OG mint.933 M $300
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  SG 141.  Cat £500.  GU nearly FU.934 U $400
FFQ 2d vermilion retouched (R19/4), p12½, NZ wmk.  SG 141a.  Cat £600.  GU/FU.935 U $300
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, centered to left.  SG 141.  Cat £500.  FU.936 U $350
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, several short perfs at top.  SG 141.  Cat £500.  GU/FU.937 U $150
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, pulled perf.  SG 141.  Cat £500.  GU.938 U $125
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  SG 141.  Cat £500.  GU.939 U $175
FFQ 2d blue perforated.  GU.940 U $20
FFQ 2d orange, perf.  Jury cat $300.  Unused no gum.941 M $125
1873-82 seln of FSF & SSFs, range of shades, perfs etc.  Dupn & variable cond.  28v on 5 pgs.  
Jury cat $129.

942 U $30

1873 ½d Newspaper stamp, pale dull rose, NZ wmk, p10 x 12½.  Canc almost complete "23" barrel 
obliterator of Clyde.  Tiny back thin on corner perf.  CP B1c(w).  Cat $350.  GU.

943 U $125

1874 1d-6d FSF, all with small faults.  Jury cat $1500.  Mint.944 M $450
1874 6d FSF horiz pair, 2 toned perfs.  Jury cat $800.  Mint.945 M $250
1875 ½d Newspaper RH selvedge blk of 4, p12½, star wmk o/c. CP B2a. Cat $600.  MUH.946 * $200
1878 1/- FSF, p12 x 11½, w/c, part gum.  CP C6c.  Cat $750.  Mint.947 M $200
1882 ½d SSF block of 4.  Mint.948 M $25
1882 2½d SSF, a couple of short perfs.  Jury cat $225.  MUH.949 * $125
1882 5d SSF, faint gum crease.  Jury cat $300.  MUH.950 * $150
1882 1/- SSF horiz pair.  Jury cat $400.  Mint.951 M $200
1882 1/- SSF.  Jury cat $200.  Mint.952 M $100
1882 SSF simplified set of 10.  Jury cat $225.  FU.953 U $110
1882 SSF simplified set excl 2½d, 6d.  Jury cat $682.  Mint.954 M $350
1888 8d SSF, p12x11½, VM paper, Onehunga / 28 AP  92 "A" class cds, odd crease & slightly 
rough perfs. CP D96.  Cat $125.  FU.

955 U $40

1890 1d SSF, p10, screwdriver flaw.  CP D2j(T).  Cat $75.  Mint.956 M $40
1890 2½d SSF specialised study on page comprising 5 FU, 3 mint (1 toned) plus 1 on tidy cover 
Invercargill to England "per S.S. Orangi" with clear "RPO-C 18" MR 91 cds on flap.  Nice cond.  CP 
D4a.  Cat c$625.

957 C/ $250

1890 1/- SSF, p10.  CP D10e.  Cat $50.  FU.958 U $25
1892 ½d Newspaper, p12½, NZ & star wmk, with intended vertical gutter wmk, thus proving one 
plate of 240 units was used as opposed to 4 panes of 60.  Ex R Gwynn.  CP B3a.  GU/FU.

959 U $45

1893 1d SSF rose, p10 2nd or 3rd setting adverts in commoner colours x 20 diff horiz pairs.  Useful 
for reconstructions.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat c$500.  Sound used (mostly FU).

960 U $275

1893 1d SSF rose, p10, with 2nd or 3rd setting adverts (mostly in shades of red or red-brown), x 
25.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat $300+.  Sound used (many FU).

961 U $150
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1893 1d SSF, p10, 15 adverts in lilac/mauve/purple range.  CP DA2j (4,7).  Cat $180+.  Sound used 
(mostly FU).

962 U $90

1893 1d SSF rose, p10 x 19 sound used.  With 2nd or 3rd setting advts in commoner colours, all 
different.  CP DA2j(3,4,7,8).  Cat $230+.  GU to mostly FU.

963 U $125

1893 1d x 5 & 2d adverts - all diff.  GU/FU.964 U $35
1893 2d SSF lilac, p10 x 6 sound used, Beecham's Pills advts in commoner colours (mostly brown-
red).  All 2nd or 3rd setting.  CP DA3g.  Mostly FU.

965 U $40

1893 2d SSF adverts x 15 assorted, red-brown, some variable cond.  GU/FU.966 GU $45
1893 2d 2sf adverts x 12 - very mixed cond.  G/FU.967 U $25
1893 5d SFF, p10, superb used, TE ARO/? JE 96 A-class cancel.968 U $30
1893 1/- SSF red-brown, p10 2nd or 3rd setting advts in brown (x 4), brown-purple (x 3), or red, all 
with defects.  (8).  CP DA10e(1,3,5).  Cat $1680.

969 U $200

1897 1d SSF, p11 x 2: 'chisel' & 'screwdriver' varieties - latter with damaged lower right frame.  FU.970 U $20
1898-1909 Pictorials range to 2/- & incl various officials, dupn & mixed cond.  85v on 9 pgs.  Jury 
cat $495.

971 U $100

1898-1900 ½d to 2/- Pictorials latter oily cancel, 21v.   Variable cond.  Jury cat $180+.  GU/FU.972 U $30
1898 1d Taupo x 11 singles & 4 pairs, with various re-entries.  FU.973 U $100
1898 4d Terraces.  Jury cat $40.  VFU.974 U $20
1898 6d Kiwi green, London print.  CP E14a.  Cat $75.  FU.975 U $40
1898-99 6d Kiwi green x 2, both printings London & local.  CP E14a,b.  Cat $175.  FU.976 U $100
1898 6d Kiwi green, London print, w/c 8 NO 9? cds.  Jury cat $75.  FU.977 U $40
1898 6d Kiwi green, London print, p15, Gore 30 DE A class cancel.  Jury cat $75.  FU.978 U $35
1898-1907 8d Canoe x 4, 1 of each printing.  Cat $600.  Mint.979 M $275
1898 9d Terraces, London print.  CP E17a.  Cat $250.  Mint.980 M $100
1898 9d Terraces, London print, p15.  CP E17a.  Cat $500.  MUH.981 * $250
1898 Pictorials short set of 11 to 9d incl both 2½d.  Jury cat $850.  Mint.982 M $400
1899 5d Otira, p11, no wmk.  CP E13b.  Cat $100.  Mint.983 M $50
1899 2/- Milford, p11, no wmk.  FU.984 U $35
1900 ½d SSF, p11, Waterlow (Pirie) paper.  CP D1h.  Cat $40.  FU.985 U $20
1900 ½d SSF, p11, Waterlow (Pirie) paper.  CP D1h.  Cat $40.  GU/FU.986 U $15
1900 ½d Mt Cook green, 1250+ used in packet.987 U $60
1900 ½d & 2d SSF provisionals, Pirie paper, p11.  CP D1h, D3p.  Cat $85.  FU.988 U $35
1900 1d Terraces, p11 double at top (partially blind).  CP E3az.  Cat $250.  FU.989 U $125
1900 1d Terraces.  Jury cat $40.  Mint.990 M $20
1900 1½d Boer War, p11.  CP E4a.  Cat $30.  FU.991 U $20
1900 1½d Boer War, very well centred, light crisp squared circle cancel (Bulls 21 FE 05).  Nice 
example.  Jury cat $25.  FU.

992 U $20

1900 1½d Boer War, p11 double perfs (blind) at bottom.  CP E4az.  Cat $250.  GU.993 U $100
1900 1½d Boer War.  Jury cat $50.  Mint.994 M $25
1900 1½d Boer War, p11.  CP E4a.  Cat $50.  Mint.995 M $25
1900 1½d Boer War reddish chestnut, p11, double perfs at foot - internal blind row (CP cat $650 as 
MUH).  Mint.

996 M $150

1900 1½d Boer War, with large lower imperf margins.  CP E4a(T).  Cat $800.  Unused no gum.997 M $200
1900 1½d Boer War chestnut, p11 error: an impressive printer's 8mm wide, 40mm long diagonal 
paper strip repair & subsequently perforated.  Also a 5mm unrepaired tear.  MUH - slight gum 
discolouration.  Ex J Shaw.

998 * $250

1900 2d purple Pembroke, p11 double perfs at left.  CP E6ay.  Cat $250.  FU.999 U $125
1900 2d purple Pembroke, p11 double perfs at bottom.  CP E6ay.  Cat $250.  FU.1000 U $125
1900 2d purple Pembroke, p11, double perfs at bottom.  CP E6ay.  Cat $250.  FU.1001 U $125
1900 2d SSF, p11, Waterlow (Pirie) paper.  CP D3p.  Cat $45.  FU.1002 U $20
1900 5d Otira Gorge, p11, double perfs at base (perfs slightly short at right bottom), no wmk.  CP 
13bz.  Cat $300.  FU.

1003 U $125

1900 1/- Kaka, p11, no wmk, x 4 shades.  CP E18b.  Cat $120.  GU/FU.1004 U $60
1900 Pictorials set of 6 in blocks of 4.  Jury cat $1214.  Mint/MUH.1005 M* $600
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c1900 1d-1/- SSF set of 7 imperf official reproductions in black on unwmk cream paper, produced 
by W R Bock.  Also 6d die II (8v) - see PSNZ Vol I p569.  CP priced approx $200.

1006 P $100

1901 ½d Mt Cook, p11 x 14, Basted Mills.  CP F2d.  Cat $75.  MUH.1007 * $35
1901 ½d Mt Cook green, Pirie paper, p14 x 11.  CP F1c.  Cat $40.  MUH.1008 * $25
1901 1d Universal, Pirie paper, mixed perfs p11 x 14 reperfed p11 at left & officially patched (p11 
only at right).  Pulled perf at top.  CP G2e var.  Cat $300+ var.  FU.

1009 U $100

1901 1d Universal, Basted Mills, p11.  CP G3a.  Cat $400.  FU.1010 U $175
1901 1d Universal horiz pair, Basted Mills, imperf vertically, p14 horiz.  CP G3bx.  Cat $975.  Mint.1011 M $400
1901 1d Universal, Basted Mills, p11.  Wide sheet selvedge at left.  CP G3a.  Cat $450.  Mint.1012 M $225
1901 1d Universal horiz pair, Pirie, p14, imperf between vertically.  Small tone spot.  CP G2ax.  Cat 
$1000 as MUH.  Mint.

1013 M $250

1901 etc 1d Universal reference set of 17 diff annotated & incl shade variations. CP cat $220+. FU.1014 U $100
1901-8 1d Universal x 500 sound used.  Checked for pmks.1015 U $50
1901 1d Universal, Basted Mills, p11.  CP G3a.  Cat $750.  MUH.1016 * $375
1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, p14.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.1017 * $35
1902-9 1d Universal, reserve plate (local plate 4), mixed perfs, o/c as usual.  CP G6d.  Cat $700.  
FU.

1018 U $350

1902 1d Universal, Cowan unwmkd paper, p14 x 11, o/c as usual.  CP G4c.  Cat $250.  Mint.1019 M $125
1902 1d Universal, Cowan unwmk paper, p14 x 11, reasonably w/c.  CP G4c.  Cat $225.  Mint.1020 M $110
1902 1d Universal, Cowan, carmine, mixed perfs (vertically) in left selvedge (letter "W" wmk) block 
of 4.  CP cat $280.  2 Mint/2 MUH.

1021 M* $150

1902 1d Universal carmine, Cowan, wmk, mixed perfs, with patching present at top, ex Blenheim 29 
June ??.   Small back thin.  CP G5e(i).  Cat $120.  FU.

1022 U $40

1902-3? 6d Kiwi Rose red, p11, abnormal upright wmk.  Pulled perf.  CP E14f.  Cat $4000  FU.  
$2000 fine comm used.

1023 U $750

1903 4d Taupo, p14, wmk reversed.  Dunedin "R" canc.  CP E12c(w).  Cat $375.  FU.1024 U $200
1903 5d Otira, Sepia, p11, sideways invtd wmk.  CP E13c(3).  Cat $125.  Mint.1025 M $60
1903 5d Otira, deep brown,  p11.  CP E13c(2).  Cat $100.  Mint.1026 M $50
1903 5d Otira, red-brown, p11, sideways wmk.  CP E13c(1).  Cat $100.  Mint.1027 P $50
1903 2/- Milford, p11, upright wmk.  Very w/c for this issue.  CP E20d.  Cat $675.  VLH mint.1028 M $350
1903 2/- Milford, p11, upright wmk, slightly o/c.  CP E20d.  Cat $675.  HH mint.1029 M $175
1903 2/- Milford, p11, wmk, centred slightly left, lovely fresh appearance.  CP E20e.  Cat $375.  
Mint.

1030 M $185

1903 2/- Milford, p11, no wmk, regummed, w/c.  CP E20d.  Cat $675. Mint.1031 M $100
1903 5/- Mt Cook, p11, sideways wmk, o/c to the left, 1904 cds.  CP E21c.  Cat $800.  GU/FU.1032 U $175
c1904 1d Universal, dot plates x 275+, mainly singles.  GU/FU.1033 U $45
1904 1d Universal pink, dot plate, mixed perfs horizontally in block of 4, attractive.  CP cat $350.  3 
MUH/1 mint.

1034 M* $175

1905 1d Universal, "Dickie" slot machine, imperf top & bottom with roulette gauging 14½ at the 
sides, dot plate.  CP GS2a.  Cat $400.  GU/FU.

1035 U $200

1906 1d Universal "Waterlow" trial plate in block of 4 with "W2" plate No in lower selvedge, 2 
stamps hinged.  Some horiz perf splitting RHS.  CP G9a.  Cat $1250.  Mint.

1036 M $400

1906 1d Universal "Royle" trial plate in block of 4 with "R1" plate No in lower selvedge.  Top stamps 
hinged, fine.  CP G10a.  Cat $1000.  Mint.

1037 M $400

1906 1d Universal "Royle" trial plate in block of 4 with "R2" plate No in lower selvedge.  Top stamps 
hinged.  Nice cond.  CP G10a.  Cat $1000.  Mint.

1038 M $400

1906 1d Universal, p14, Royle plate.  CP G10a.  Cat $25.  Mint.1039 M $20
1906 1d Universal, p11, Royle plate.  CP G10b.  Cat $200.  Mint.1040 M $100
1906 1d Universal, p14 x 11, Royle plate.  CP G10c.  Cat $475.  Mint.1041 M $250
1906 1d Universal, mixed perfs p14 & reperfed p11 at base with official patching, Royle plate.  CP 
G10e.  Cat $500.  Mint.

1042 M $250

1906 1d Universal aniline carmine, p11 x 14, Royle plate.  CP G10d2.  Cat $600.  MUH.1043 * $400
1906 1d Universal, p14 x 14½, comb perfs, Royle plate.  Badly o/c (as normal).  CP G10f.  Cat 
$500.  MUH.

1044 * $200

1906 2/- Milford, p14, wmk.  CP E20e.  Cat $375.  Mint.1045 M $175
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c1900 1d-1/- SSF set of 7 imperf official reproductions in black on unwmk cream paper, produced 
by W R Bock.  Also 6d die II (8v) - see PSNZ Vol I p569.  CP priced approx $200.

1006 P $100

1901 ½d Mt Cook, p11 x 14, Basted Mills.  CP F2d.  Cat $75.  MUH.1007 * $35
1901 ½d Mt Cook green, Pirie paper, p14 x 11.  CP F1c.  Cat $40.  MUH.1008 * $25
1901 1d Universal, Pirie paper, mixed perfs p11 x 14 reperfed p11 at left & officially patched (p11 
only at right).  Pulled perf at top.  CP G2e var.  Cat $300+ var.  FU.

1009 U $100

1901 1d Universal, Basted Mills, p11.  CP G3a.  Cat $400.  FU.1010 U $175
1901 1d Universal horiz pair, Basted Mills, imperf vertically, p14 horiz.  CP G3bx.  Cat $975.  Mint.1011 M $400
1901 1d Universal, Basted Mills, p11.  Wide sheet selvedge at left.  CP G3a.  Cat $450.  Mint.1012 M $225
1901 1d Universal horiz pair, Pirie, p14, imperf between vertically.  Small tone spot.  CP G2ax.  Cat 
$1000 as MUH.  Mint.

1013 M $250

1901 etc 1d Universal reference set of 17 diff annotated & incl shade variations. CP cat $220+. FU.1014 U $100
1901-8 1d Universal x 500 sound used.  Checked for pmks.1015 U $50
1901 1d Universal, Basted Mills, p11.  CP G3a.  Cat $750.  MUH.1016 * $375
1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, p14.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.1017 * $35
1902-9 1d Universal, reserve plate (local plate 4), mixed perfs, o/c as usual.  CP G6d.  Cat $700.  
FU.

1018 U $350

1902 1d Universal, Cowan unwmkd paper, p14 x 11, o/c as usual.  CP G4c.  Cat $250.  Mint.1019 M $125
1902 1d Universal, Cowan unwmk paper, p14 x 11, reasonably w/c.  CP G4c.  Cat $225.  Mint.1020 M $110
1902 1d Universal, Cowan, carmine, mixed perfs (vertically) in left selvedge (letter "W" wmk) block 
of 4.  CP cat $280.  2 Mint/2 MUH.

1021 M* $150

1902 1d Universal carmine, Cowan, wmk, mixed perfs, with patching present at top, ex Blenheim 29 
June ??.   Small back thin.  CP G5e(i).  Cat $120.  FU.

1022 U $40

1902-3? 6d Kiwi Rose red, p11, abnormal upright wmk.  Pulled perf.  CP E14f.  Cat $4000  FU.  
$2000 fine comm used.

1023 U $750

1903 4d Taupo, p14, wmk reversed.  Dunedin "R" canc.  CP E12c(w).  Cat $375.  FU.1024 U $200
1903 5d Otira, Sepia, p11, sideways invtd wmk.  CP E13c(3).  Cat $125.  Mint.1025 M $60
1903 5d Otira, deep brown,  p11.  CP E13c(2).  Cat $100.  Mint.1026 M $50
1903 5d Otira, red-brown, p11, sideways wmk.  CP E13c(1).  Cat $100.  Mint.1027 P $50
1903 2/- Milford, p11, upright wmk.  Very w/c for this issue.  CP E20d.  Cat $675.  VLH mint.1028 M $350
1903 2/- Milford, p11, upright wmk, slightly o/c.  CP E20d.  Cat $675.  HH mint.1029 M $175
1903 2/- Milford, p11, wmk, centred slightly left, lovely fresh appearance.  CP E20e.  Cat $375.  
Mint.

1030 M $185

1903 2/- Milford, p11, no wmk, regummed, w/c.  CP E20d.  Cat $675. Mint.1031 M $100
1903 5/- Mt Cook, p11, sideways wmk, o/c to the left, 1904 cds.  CP E21c.  Cat $800.  GU/FU.1032 U $175
c1904 1d Universal, dot plates x 275+, mainly singles.  GU/FU.1033 U $45
1904 1d Universal pink, dot plate, mixed perfs horizontally in block of 4, attractive.  CP cat $350.  3 
MUH/1 mint.

1034 M* $175

1905 1d Universal, "Dickie" slot machine, imperf top & bottom with roulette gauging 14½ at the 
sides, dot plate.  CP GS2a.  Cat $400.  GU/FU.

1035 U $200

1906 1d Universal "Waterlow" trial plate in block of 4 with "W2" plate No in lower selvedge, 2 
stamps hinged.  Some horiz perf splitting RHS.  CP G9a.  Cat $1250.  Mint.

1036 M $400

1906 1d Universal "Royle" trial plate in block of 4 with "R1" plate No in lower selvedge.  Top stamps 
hinged, fine.  CP G10a.  Cat $1000.  Mint.

1037 M $400

1906 1d Universal "Royle" trial plate in block of 4 with "R2" plate No in lower selvedge.  Top stamps 
hinged.  Nice cond.  CP G10a.  Cat $1000.  Mint.

1038 M $400

1906 1d Universal, p14, Royle plate.  CP G10a.  Cat $25.  Mint.1039 M $20
1906 1d Universal, p11, Royle plate.  CP G10b.  Cat $200.  Mint.1040 M $100
1906 1d Universal, p14 x 11, Royle plate.  CP G10c.  Cat $475.  Mint.1041 M $250
1906 1d Universal, mixed perfs p14 & reperfed p11 at base with official patching, Royle plate.  CP 
G10e.  Cat $500.  Mint.

1042 M $250

1906 1d Universal aniline carmine, p11 x 14, Royle plate.  CP G10d2.  Cat $600.  MUH.1043 * $400
1906 1d Universal, p14 x 14½, comb perfs, Royle plate.  Badly o/c (as normal).  CP G10f.  Cat 
$500.  MUH.

1044 * $200

1906 2/- Milford, p14, wmk.  CP E20e.  Cat $375.  Mint.1045 M $175

   

1906 5/- Mt Cook, p14, sideways wmk, a likely fiscal-blue 'cancel' line along base margins, rest of 
stamp unmarked.

1046 R $30

1907 ½d Mt Cook, new plate, p14 x 13.  CP F5b.  Cat $30.  MUH.1047 * $20
c1907 1d Universal/1d Dom x 250+v, may incl odd official also.  GU/FU.1048 U $45
1907 1½d Boer War, p14.  FU presentation corner cancel.1049 U $100
1907 1½d Boer War, p14, with major re-entry R2/12.  Nearly whole design doubled.  CP EV4f.  Cat 
$650.  HH mint.

1050 M $275

1907 3d Huias reduced, w/c.  Cat $30.  FU.1051 U $20
1907 6d Kiwi reduced, top selvedge horiz block of 6 (5 stamps affected by creasing, incl 2 black 
marks on reverse).  Jury cat $1950.  MUH.

1052 * $500

1907 1/- Kaka reduced, p14 x 13, w/c, tiny tone spot on gum.  CP E19a.  Cat $450.  Mint.1053 M $175
1907 1/- Kaka reduced, well centred, double hinged.  Cat $400.  Mint.1054 M $175
1907 5/- Mt Cook, p14, sideways wmk, nicely centered, light clear "Telegraph Office 15 MY 08" 
cds.  Fine example.  CP E21e.  Cat $500.

1055 U $150

1907 Pictorials reduced set of 4, 1/- centred to left.  Cat $650.  Mint.1056 M $275
1908 1d Universal redrawn.  Jury cat $70.  Mint.1057 M $35
1908 3d Huias reduced, p14 x 15.  CP E10c.  Cat $250.  MUH.1058 * $150
1909 ½d EVII green, flaw under "NY", R3/18.  CP H1a(w).  Cat $150.  FU.1059 U $75
1909 1d Dom vending machine stamp with roll join on rear, "Broken Globe" flaw & vending machine 
teeth out of alignment with perfs.  FU part ?/29 JL 24 C-class cancel.  A scarce variety as double 
gumming preserved the selvedge join on rear.

1060 U $250

1909 Dominion with complete, strong offset on reverse, DLR paper.  Corner crease does not 
detract (hard to see).  CP J1a(z).  Cat $150+.  MUH.

1061 * $75

1909 2d EVII block of 4.  Jury cat $400.  MUH.1062 * $200
1909 3d EVII block of 4.  Jury cat $440.  MUH.1063 * $225
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $25.  FU.1064 U $12
1909 4d EVII orange block of 4 with left selvedge.  Jury cat $375.  Mint (except 1 stamp LH).1065 M* $175
1909 4d EVII yellow block of 4 with left selvedge.  Jury cat $400.  MUH.1066 * $200
1909 4d EVII, orange.  Jury cat $45.  Mint.1067 M $20
1909 5d EVII, p14 (line).  CP H5a.  Cat $50.  Mint.1068 M $30
1909 5d EVII.  Jury cat $35.  Mint.1069 M $20
1909 5d EVII block of 4.  Jury cat $400.  MUH.1070 * $200
1909 6d EVII block of 4.  Jury cat $460.  2 Mint/2 MUH.1071 M* $225
1909 8d EVII block of 4.  Jury cat $360.  MUH.1072 * $175
1909 8d EVII.  Cat $90.  MUH.1073 * $60
1909 EVII set of 10 (incl 1d Dom).  Jury cat $95.  FU.1074 U $40
1909 EVII set of 10 (incl 1d Dom).  Cat $475.  Mint.1075 M $250
c1910 ½d EVII bundleware 14 x 10 - unchecked for post marks.  GU/FU.1076 U $20
1910 4d EVII p14, line.  CP H4d.  Cat $50.  FU.1077 U $25
1910 5d EVII, p14 x 14½, very light hinge.  CP H5b.  Cat $35.  Mint.1078 M $25
1912-34 GV ½d to 1/- range of shades, wmks, varieties etc, 350v - mainly used, on 11 stock pages, 
some mixed cond.

1079 U $180

1912 ½d EVII booklet pane without binding selvedge.  CV based on 3 booklet pairs with side 
selvedges intact.  CP W3b(R).  Cat $225.  MUH.

1080 * $100

c1915-30 ½d GV x approx 250 on/off piece & a few covers, postal stationery & officials.  Mostly 
singles & incl various booklet pairs.

1081 / $60

1915 ½d-1/- GV seln on pre-printed album pages, incl officials (no 8d) & surface prints + officials.  
The recess set complete to 8d blue.  Jury at c$600.  Mint.

1082 M $300

1915 1½d GV grey 2 perf pair, Cowan paper.  CP K1c.  Cat $75.  Mint.1083 M $50
1915-22 1½d - 1/- GV recess seln of 42v on 5 pages, with perf varieties (& incl 6d 2 perf pair 
mint/MUH) & various 1/- shades mint.  CP cat $1470.

1084 M* $360

1915 2d GV recess yellow, faint cancel.  Jury cat $45.  FU.1085 U $25
1915 2d GV violet 2 perf pair.  CP K2c.  Cat $70.  Mint.1086 M $40
1915 2d GV violet.  Cat $40.  MUH.1087 * $25
1915-27 2d GV surface print, 2500+ used in envelopes.1088 U $200
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1915 3d GV recess x 17 incl 2 strips of 4 & pair.  Jury cat $85.  FU.1089 U $30
1915 3d GV recess 2 perf pair.  CP K4c.  Cat $200.  Mint.1090 M $100
1915 3d EVII, p14x13½.  CP H3c.  Cat $200.  Mint.1091 M $100
1915 4d GV yellow 2 perf pair.  CP K5c.  Cat $40.  VLH mint.1092 M $30
1915 4½d GV 2 perf pair.  Gum toning on top stamp.  CP K6c.  Cat $250.  Mint.1093 M $100
1915 4½d GV.  Jury cat $45.  Mint.1094 M $20
1915 4½d GV green, p14 x 14½.  CP K6a.  Cat $45.  Mint.1095 M $20
1915 6d GV, p14 x 14¼, with 15.0 x 2.0mm black CLEANED h/s, 6 known, with explanatory article.1096 $225
1915 6d GV, worn plate, p14 x 13¼, rounded lower right corner, with 15.0 x 2.0mm black 
CLEANED h/s, 6 known, with explanatory article.

1097 $200

1915 6d EVII, p14 x 13½.  CP H6c.  Cat $450.  FU.1098 U $225
1915 6d GV 2 perf pair.  CP K8c.  Cat $200.  Mint.1099 M $100
1915 7½d GV brown.  Cat $40.  FU.1100 U $20
1915 7½d GV.  Jury cat $35.  Mint.1101 M $18
1915 8d GV blue.  Jury cat $70.  FU.1102 U $35
1915 9d GV sage-green 2-perf pair, odd light tone.  CP cat $700.  MUH.1103 * $90
1915 9d GV 2 perf pair.  CP K11c.  Cat $700.  MUH.1104 * $400
1915 1/- GV orange-vermilion shade 2 perf pair.  CP K12c.  Cat $950.  MUH.1105 * $600
1915 GV recess set of 15.  Jury cat $425.  Mint.1106 M $200
1915-6 GV surface set of 6, incl 1½d black local print.  Jury cat $155.  MUH.1107 * $100
1916-30 1½d (brown) & 2d GV surface colln of 17v, on 3 pages, with perf & wmk varieties indicated 
& minor dupn.  CP cat $360.  Mint.

1108 M $100

1916 2d GV yellow recess 2 perf pair.  CP K2f.  Cat $70.  Mint.1109 M $40
1916 2½d GV 2 perf pair.  CP K3c.  Cat $150.  Mint.1110 M $100
1916 3d GV recess, p14 (line).  CP K4d.  Cat $60.  MUH.1111 * $25
1916 4d GV bright violet, p14 x 13¼, plate 20, R1/6 re-entry.  CP Kd(1)w.  Cat $100.  GU/FU.1112 U $45
1916 4d GV violet (pl 20) 2 perf pair.  CP K5f.  Cat $200.  Mint.1113 M $110
1916 6d GVI carmine horiz pair, p14.  CP K8d.  Cat $800.  VFU.1114 U $400
1916 6d GV pictorial paper, no wmk variety.  SG 434a.  Cat £100.  Mint.1115 M $50
1916 8d EVII, p14 line, pictorial paper.  CP H7e.  Cat $165.  Mint.1116 M $50
1916 5d EVII p14x13½.  MUH1117 * $25
1918 1½d GV orange-brown, p14 x 15, DLR.  CP K17b.  MUH.1118 * $15
1926 1d Dominion, Cowan paper, reversed wmk.  "Broken N" plate flaw (R9/23 p12).  CP J7a(v).  
Cat $200.  Used.

1119 U $100

1920 7½d GV 2 perf pair.  CP K9c.  Cat $110.  Mint.1120 M $60
1921 8d GV blue 2 perf pair.  CP cat $75.  Mint.1121 M $35
1921 8d GV blue 2 perf pair.  CP K10c.  Cat $100.  MUH.1122 * $70
1922 5d GV light blue imperf horiz pair, RPSNZ cert (2009).  CP K7ay.  Cat $1600.  Mint.1123 M $750
1922 8d GV x 2 diff listed shades: red-chocolate & red-brown.  CP K10d(1,2).  Cat $120.  Mint.1124 M $60
1924 ½d GV green, Jones paper.  CP K13c.  Cat $20.  GU/FU.1125 U $10
1924 1d Dom carmine, Jones paper.  CP J2a(1).  Cat $90.  MUH.1126 * $45
1924 2d GV surface, Jones paper.  CP K18b.  Cat $200.  GU/FU.1127 U $85
1925 1d Dominion carmine & deep carmine shades, DLR paper, sideways wmk.  CP J4a(1),(2).  
Cat $150.  Used.

1128 U $75

1925 1d Dominion deep carmine, DLR paper, sideways wmk.  CP J701.  Cat $75.  FU.1129 U $35
1925 1d Dom carmine, "N" flaw, Cowan.  CP J6a(u).  Cat $250.  FU.1130 U $125
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $150.  Mint.1131 M $75
1925 1d Dom carmine, Cowan.  CP J6a(1).  Cat $50.  MUH.1132 * $30
1925 1d Dom block of 4, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $200.  MUH.1133 * $125
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.1134 * $30
1925 1d Dom block of 4, Cowan, incl 'globe' flaw R5/24. CP J6a/w.  Cat $270.  MUH.1135 * $150
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  MUH.1136 * $200
1925 1d Dom block of 4, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $1600.  MUH.1137 * $800
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1915 3d GV recess x 17 incl 2 strips of 4 & pair.  Jury cat $85.  FU.1089 U $30
1915 3d GV recess 2 perf pair.  CP K4c.  Cat $200.  Mint.1090 M $100
1915 3d EVII, p14x13½.  CP H3c.  Cat $200.  Mint.1091 M $100
1915 4d GV yellow 2 perf pair.  CP K5c.  Cat $40.  VLH mint.1092 M $30
1915 4½d GV 2 perf pair.  Gum toning on top stamp.  CP K6c.  Cat $250.  Mint.1093 M $100
1915 4½d GV.  Jury cat $45.  Mint.1094 M $20
1915 4½d GV green, p14 x 14½.  CP K6a.  Cat $45.  Mint.1095 M $20
1915 6d GV, p14 x 14¼, with 15.0 x 2.0mm black CLEANED h/s, 6 known, with explanatory article.1096 $225
1915 6d GV, worn plate, p14 x 13¼, rounded lower right corner, with 15.0 x 2.0mm black 
CLEANED h/s, 6 known, with explanatory article.

1097 $200

1915 6d EVII, p14 x 13½.  CP H6c.  Cat $450.  FU.1098 U $225
1915 6d GV 2 perf pair.  CP K8c.  Cat $200.  Mint.1099 M $100
1915 7½d GV brown.  Cat $40.  FU.1100 U $20
1915 7½d GV.  Jury cat $35.  Mint.1101 M $18
1915 8d GV blue.  Jury cat $70.  FU.1102 U $35
1915 9d GV sage-green 2-perf pair, odd light tone.  CP cat $700.  MUH.1103 * $90
1915 9d GV 2 perf pair.  CP K11c.  Cat $700.  MUH.1104 * $400
1915 1/- GV orange-vermilion shade 2 perf pair.  CP K12c.  Cat $950.  MUH.1105 * $600
1915 GV recess set of 15.  Jury cat $425.  Mint.1106 M $200
1915-6 GV surface set of 6, incl 1½d black local print.  Jury cat $155.  MUH.1107 * $100
1916-30 1½d (brown) & 2d GV surface colln of 17v, on 3 pages, with perf & wmk varieties indicated 
& minor dupn.  CP cat $360.  Mint.

1108 M $100

1916 2d GV yellow recess 2 perf pair.  CP K2f.  Cat $70.  Mint.1109 M $40
1916 2½d GV 2 perf pair.  CP K3c.  Cat $150.  Mint.1110 M $100
1916 3d GV recess, p14 (line).  CP K4d.  Cat $60.  MUH.1111 * $25
1916 4d GV bright violet, p14 x 13¼, plate 20, R1/6 re-entry.  CP Kd(1)w.  Cat $100.  GU/FU.1112 U $45
1916 4d GV violet (pl 20) 2 perf pair.  CP K5f.  Cat $200.  Mint.1113 M $110
1916 6d GVI carmine horiz pair, p14.  CP K8d.  Cat $800.  VFU.1114 U $400
1916 6d GV pictorial paper, no wmk variety.  SG 434a.  Cat £100.  Mint.1115 M $50
1916 8d EVII, p14 line, pictorial paper.  CP H7e.  Cat $165.  Mint.1116 M $50
1916 5d EVII p14x13½.  MUH1117 * $25
1918 1½d GV orange-brown, p14 x 15, DLR.  CP K17b.  MUH.1118 * $15
1926 1d Dominion, Cowan paper, reversed wmk.  "Broken N" plate flaw (R9/23 p12).  CP J7a(v).  
Cat $200.  Used.

1119 U $100

1920 7½d GV 2 perf pair.  CP K9c.  Cat $110.  Mint.1120 M $60
1921 8d GV blue 2 perf pair.  CP cat $75.  Mint.1121 M $35
1921 8d GV blue 2 perf pair.  CP K10c.  Cat $100.  MUH.1122 * $70
1922 5d GV light blue imperf horiz pair, RPSNZ cert (2009).  CP K7ay.  Cat $1600.  Mint.1123 M $750
1922 8d GV x 2 diff listed shades: red-chocolate & red-brown.  CP K10d(1,2).  Cat $120.  Mint.1124 M $60
1924 ½d GV green, Jones paper.  CP K13c.  Cat $20.  GU/FU.1125 U $10
1924 1d Dom carmine, Jones paper.  CP J2a(1).  Cat $90.  MUH.1126 * $45
1924 2d GV surface, Jones paper.  CP K18b.  Cat $200.  GU/FU.1127 U $85
1925 1d Dominion carmine & deep carmine shades, DLR paper, sideways wmk.  CP J4a(1),(2).  
Cat $150.  Used.

1128 U $75

1925 1d Dominion deep carmine, DLR paper, sideways wmk.  CP J701.  Cat $75.  FU.1129 U $35
1925 1d Dom carmine, "N" flaw, Cowan.  CP J6a(u).  Cat $250.  FU.1130 U $125
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $150.  Mint.1131 M $75
1925 1d Dom carmine, Cowan.  CP J6a(1).  Cat $50.  MUH.1132 * $30
1925 1d Dom block of 4, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $200.  MUH.1133 * $125
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.1134 * $30
1925 1d Dom block of 4, Cowan, incl 'globe' flaw R5/24. CP J6a/w.  Cat $270.  MUH.1135 * $150
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  MUH.1136 * $200
1925 1d Dom block of 4, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $1600.  MUH.1137 * $800
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1925 3d GV chocolate, surface, Cowan, p14 x 15, with black 15.0 x 2.0mm CLEANED h/s, 3 
recorded, with explanatory article.

1138 $275

1925 3d GV red-chocolate, Cowan, p14 x 15.  CP K19c(3).  Cat $100.  MUH.1139 * $50
1926 1d Field Marshal, 2/- Admiral.  Jury cat $124.  Mint.1140 M $80
1926 1d Dom block of 4 with lower selvedge, WT paper.  CP J8a.  Cat $400.  MUH (1 stamp very 
minor gum disturbances).

1141 * $250

1926 2d GV yellow, p14 x 15, WT, upper selv block of 4 with part sheet No, fresh MUH.  CP 
K18g(1).

1142 * $150

1926 2d GV yellow surface print part sheet of 100 (10 x 10) with top selv incl arrow marking, WT 
paper, p14 x 15.  1 vert fold & minor perf sepn.  CP K18g, cat $7500. SG 451, cat £1300 as mint. 
MUH.

1143 * $1,000

1926 4d GV deep dull purple shade, p14 x 14¼.  CP K5g(5).  MUH.1144 * $100
1926 2/- Admiral.  Jury cat $50.  FU.1145 U $25
1927 2d GV surface orange-yellow, p14, WT.  CP cat $15.  GU/FU.1146 U $10
1927 2d GV orange-yellow, p14, WT.  SG K18h(3).  Cat $40.  MUH.1147 * $20
1927 2d GV surface orange-yellow horiz strip of 3, WT, p14.  CP K18h(3).   Cat $120.  MUH.1148 * $60
1929 1½d GV orange-brown, Cowan, p14. CP K17c.  Cat $50.  MUH.1149 * $25
1930 1d Field Marshal, p14, WT.  CP K15d.  Cat $20.  FU.1150 U $12
1930 5d GV pale ultramarine, p14 x 13¼, with plate No "43" on attached selvedge at top (no selv at 
left).  CP K7a(2).  Cat $500 as "plate single".  GU/FU.

1151 U $125

1930 5d GV 2 perf pair, toned perf top stamp.  CP K7c.  Cat $175.  Mint.1152 M $85
1935 1½d Cooking on pictorial FDC.1153 C $15
1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $15.  MUH.1154 * $10
1935 2½d Lilies on pictorial FDC.1155 C $20
1935 2½d Lilies, p14-13 x 13½, single wmk.  CP L5a.  Cat $30.  FU.1156 U $15
1935 3d Wahine.  Jury cat $75.  MUH.1157 * $40
1935-42 4d-9d Picts extensive specialised range of 83 on 3 Hagner pgs.  Some dupn, most used 
are FU.  Clean (no toning).  Noted 4d CP L7a MUH (with plate No. 1), L7b(z) invtd wmk MUH; L7d 
MUH, used x 2; 5d L8c MUH x 2, mint x 2; L8d used x 2; L8e mint; 6d L9a mint; L9b mint x 2; L9d 
mint; 8d L10a mint; 9d L11a FU; L11b mint x 2; L11c mint x 2; L11d GU.  CP cat $1200.  MUH/m&u.

1158 / $375

1935 5d Swordfish, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L8a.  Cat $40.  FU.1159 U $20
1935 8d Tuatara horiz block of 6.  Cat $60 simpl.  MUH.1160 * $25
1935 8d Tuatara, block of 10.  Jury cat $80.  MUH.1161 * $20
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $50.  LH mint.1162 M $30
1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $100.  MUH.1163 * $50
1935 9d Panel red-grey, block of 4 with LH selvedge.  Tiny gum tone on perf.  Jury cat $400.  MUH.1164 * $275
1935 9d Panel red-grey.  Jury cat $100.  MUH.1165 * $50
1935 1/- Tui, p14 x 13½, single wmk.  CP L12a.  Cat $20.  FU.1166 U $10
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk, w/c, pencilled annotation on reverse.  CP 13a(w).  Cat 
$450.  Mint.

1167 M $200

1935 2/- Cook, "COQK" flaw, p13½ x 14, single wmk, w/c, pencilled annotation on reverse.  CP 
L13b(z).  Cat $450.  Mint.

1168 M $200

1935 3/- Mt Egmont, single wmk, p13½ x 14, experimental "wet" printing.  CP L14b.  Cat $75.  Mint.1169 M $45
1935 ½d on 3/- Pictorials set (incl both 9d's).  Jury cat $275.  MUH.1170 * $135
1936 ½d Fantail green x 2 plate blocks of 4, 1A small letters & 1A large letters (partial).  CP L1b.  
Cat $140.  MUH.

1171 * $50

1936 1d Kiwi, p13½ x 14 on cover to Christchurch, Hokitika 12 August continuous cancel.  FU.1172 C $150
1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  CP L2b.  Cat $90.  GU/FU.1173 U $40
1936 1½d Cooking, p14 x 13½, mult wmk.  CP L3d.  Cat $10.  MUH.1174 * $8
1936 2d Whare, p14 x 13½, 2 x plate blocks of 4 (2A & 2B).  CP L45.  Cat $80.  Mint.1175 M $30
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1176 * $20
1936 1/- Tui, p14 x 13½, multiple wmk.  CP L12b.  Cat $12.  MUH.1177 * $10
1936 2/- Cook, "COQK" flaw, mult wmk, p13-14 x 13½.  CP L13cy.  (Cat $225 as MUH).  LH mint.1178 M $75
1936 2/- COQK variety, upper selvedge example, p13-14 x 13½.  CP L13cy.  Cat $225.  Mint.1179 M $50
1936 2/- COQK, p13-14 x 13½.  CP L13c(y).  Cat $225.  MNG.1180 M $55
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1938 GVI plate blocks range of 89 diff on pages.  CP cat $1604.  Ex Sir Gawaine Baillie.  Mint/MUH.1181 M* $400
1938 ½d GVI green, plate No. 2 block of 4.  CP M1a.  Cat $60.  MUH.1182 * $30
1938 1d GVI red, plate 6 block of 4.  CP M2a.  Cat $80.  Mint.1183 M $30
1938 1d GVI red, plate 8 block of 4.  CP M2a.  Cat $80.  Mint.1184 M $30
1938 1d GVI red, imprint block of 8.  CP M2a.  Cat $100.  Mint.1185 M $40
1938 1d GVI red, plate 12 block of 4.  CP M2a.  Cat $60.  Mint.1186 M $25
1938 1d GVI red, plate 15 block of 4.  CP M2a.  Cat $80.  Mint.1187 M $30
1938 1d GVI red, plate block of 4.  CP M2a.  Cat $80.  Mint.1188 M $30
1938 1½d chocolate GVI (left) block of 4, plate #21, 1st day of issue - Auckland 26 July reg'd "C" 
class cancel.  Scarce.  VFU.

1189 U $200

1938 1½d GVI chocolate, booklet pane of 6, wmk invtd.  CP M4a.  Cat $600.  1 mint/5 MUH.1190 M* $275
1938 1½d GVI chocolate, imprint block of 8.  CP M4a.  Cat $425.  Mint.1191 M $150
1938 1½d GVI chocolate, plate 21 block of 4. CP M4a.  Cat $235.  Mint.1192 M $80
1938 1½d GVI chocolate block of 4.  Jury cat $160.  MUH.1193 * $75
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $40.  MUH.1194 * $20
1938 2½d Lilies, p14 comb, mult wmk, plate Ɛ (reversed 3) block of 4.  CP cat $100.  Mint/MUH.1195 M* $35
1938 3d GVI, plate 27 block of 8.  CP M7b.  Cat $125.  Mint.1196 M $50
1938 1/3d GVI, sideways wmk, plate 3a-2 block of 4.  CP M14b.  Cat $90.  Mint.1197 M $40
1938-47 GVI set of 17.  Cat $100.  MUH.1198 * $50
1939 2/- COQK, p13½ x 14.  CP L13d(Y).  Cat $95.  FU.1199 U $45
1939 2/- COQK variety, p13½ x 14.  CP L13d(Y).  Cat $975.  MNG.1200 M $240
1940 ½d, 1d, 2d Centennials blocks of 4.  ½d 1 hinge, others MUH.  CP 5026, 27,28a.  Cat $250.1201 * $100
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $35.  GU/FU.1202 U $15
1941 2d on 1½d GVI horiz pair, one showing heavy, thick "2" from re-insertion (R10/10).  Pulled & 
short perf.  CP M5az.  Cat $750.  FU.

1203 U $200

1941 2d Whare, p14 line.  CP L4c.  Cat $20.  FU.1204 U $15
1941 2d Whare, p14 x 15 (line), plate (2B) block of 4 (2B).  Couple light bends.  1 stamp hinged.  
CP L4d.  Cat $600.  Mint.

1205 M $150

1941 2d Whare, p12½ line in plate blk of 4 (2B).  CP L4e.  Cat $75.  2 LH mint/2 mint.1206 M $40
1941 2d Whare, p14 x 15 line.  CP L4d.  Cat $70.  MUH.1207 * $35
1941 3d GVI x 3 diff papers: fine vert mesh; fine horiz mesh; coarse vert mesh.  CP M7a,b,c.  MUH.1208 * $25
1941-51 3d GVI blue, 3 diff papers: a) fine vert mesh, b) fine horiz mesh & c) coarse vert mesh.  CP 
M7a,b,c.  Cat $48+.  MUH.

1209 * $20

1941 4d Mitre Peak, p12½ line.  CP L7d.  Cat $20.  GU/FU.1210 U $12
1941 4d Mitre Peak, p12½ line.  CP L7d.  Cat $40.  MUH.1211 * $25
1941 5d Swordfish, p12½, fine paper.  CP L8d.  Cat $100.  MUH.1212 * $60
1941 2/- Cook, "COQK" flaw (R1/4), p12½, mult wmk, annotated on reverse.  CP L13e(x).  Cat 
$210.  Mint.

1213 M $100

1941 2/- Cook, p12½ line, mult wmk.  CP L13e.  Cat $80.  Mint.1214 M $40
1942 2½d Lilies block of 4, single wmk, p14¼ x 13½.  CP cat $20.  MUH.1215 * $15
1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½, mult wmk in complete sheet of 60, plate 4 incl R1/1, R8/6 & R10/4 
flaws.  Couple minor gum tones & light bend.  CP L5f.  Cat $390.  MUH.

1216 * $175

1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½, mult wmk, upper left sheet corner block of 4 with R1/1 flower stalk 
variety.  CP cat $50.  MUH.

1217 * $25

1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½, complete sheet with burele band across lower selvedge, & incls R1/1 
"flower stalk" & R8/6 "caterpillar on petal" varieties.  MUH.

1218 * $250

1942 2½d Lilies plate 4 block of 4, p13¾ x 13¼, coarse paper.  CP cat $50.  MUH.1219 * $25
1942 4d Mitre Peak plate block of 4 (2B), mult wmk, p14 x 14½.  Hinged at top.  CP L7e.  Cat $100.  
Mint/MUH.

1220 M* $50

1942 1/- Tui, p14 x 13½.  CP LO12d.  Cat $90.  MUH.1221 * $45
1942 3/- Mt Egmont complete sheet of 60 (2 horiz folds along perfs), p14¼ x 13½, coarse paper, 
incl plate blk (no. 1), re-entries R9/4 (very pronounced), R7/1 etc. CP L14g.  Cat $1800+.

1222 * $750

1942 3/- Mt Egmont, p14¼ x 13½.  CP L14g.  Cat $30.  MUH.1223 * $15
1995 40c A to B Leigh Mardon, self-adhesive set of 7 diff label strips on Air Ambulance backing 
paper.  CP PC74c(Y).  MUH.

1224 * $25
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1938 GVI plate blocks range of 89 diff on pages.  CP cat $1604.  Ex Sir Gawaine Baillie.  Mint/MUH.1181 M* $400
1938 ½d GVI green, plate No. 2 block of 4.  CP M1a.  Cat $60.  MUH.1182 * $30
1938 1d GVI red, plate 6 block of 4.  CP M2a.  Cat $80.  Mint.1183 M $30
1938 1d GVI red, plate 8 block of 4.  CP M2a.  Cat $80.  Mint.1184 M $30
1938 1d GVI red, imprint block of 8.  CP M2a.  Cat $100.  Mint.1185 M $40
1938 1d GVI red, plate 12 block of 4.  CP M2a.  Cat $60.  Mint.1186 M $25
1938 1d GVI red, plate 15 block of 4.  CP M2a.  Cat $80.  Mint.1187 M $30
1938 1d GVI red, plate block of 4.  CP M2a.  Cat $80.  Mint.1188 M $30
1938 1½d chocolate GVI (left) block of 4, plate #21, 1st day of issue - Auckland 26 July reg'd "C" 
class cancel.  Scarce.  VFU.

1189 U $200

1938 1½d GVI chocolate, booklet pane of 6, wmk invtd.  CP M4a.  Cat $600.  1 mint/5 MUH.1190 M* $275
1938 1½d GVI chocolate, imprint block of 8.  CP M4a.  Cat $425.  Mint.1191 M $150
1938 1½d GVI chocolate, plate 21 block of 4. CP M4a.  Cat $235.  Mint.1192 M $80
1938 1½d GVI chocolate block of 4.  Jury cat $160.  MUH.1193 * $75
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $40.  MUH.1194 * $20
1938 2½d Lilies, p14 comb, mult wmk, plate Ɛ (reversed 3) block of 4.  CP cat $100.  Mint/MUH.1195 M* $35
1938 3d GVI, plate 27 block of 8.  CP M7b.  Cat $125.  Mint.1196 M $50
1938 1/3d GVI, sideways wmk, plate 3a-2 block of 4.  CP M14b.  Cat $90.  Mint.1197 M $40
1938-47 GVI set of 17.  Cat $100.  MUH.1198 * $50
1939 2/- COQK, p13½ x 14.  CP L13d(Y).  Cat $95.  FU.1199 U $45
1939 2/- COQK variety, p13½ x 14.  CP L13d(Y).  Cat $975.  MNG.1200 M $240
1940 ½d, 1d, 2d Centennials blocks of 4.  ½d 1 hinge, others MUH.  CP 5026, 27,28a.  Cat $250.1201 * $100
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $35.  GU/FU.1202 U $15
1941 2d on 1½d GVI horiz pair, one showing heavy, thick "2" from re-insertion (R10/10).  Pulled & 
short perf.  CP M5az.  Cat $750.  FU.

1203 U $200

1941 2d Whare, p14 line.  CP L4c.  Cat $20.  FU.1204 U $15
1941 2d Whare, p14 x 15 (line), plate (2B) block of 4 (2B).  Couple light bends.  1 stamp hinged.  
CP L4d.  Cat $600.  Mint.

1205 M $150

1941 2d Whare, p12½ line in plate blk of 4 (2B).  CP L4e.  Cat $75.  2 LH mint/2 mint.1206 M $40
1941 2d Whare, p14 x 15 line.  CP L4d.  Cat $70.  MUH.1207 * $35
1941 3d GVI x 3 diff papers: fine vert mesh; fine horiz mesh; coarse vert mesh.  CP M7a,b,c.  MUH.1208 * $25
1941-51 3d GVI blue, 3 diff papers: a) fine vert mesh, b) fine horiz mesh & c) coarse vert mesh.  CP 
M7a,b,c.  Cat $48+.  MUH.

1209 * $20

1941 4d Mitre Peak, p12½ line.  CP L7d.  Cat $20.  GU/FU.1210 U $12
1941 4d Mitre Peak, p12½ line.  CP L7d.  Cat $40.  MUH.1211 * $25
1941 5d Swordfish, p12½, fine paper.  CP L8d.  Cat $100.  MUH.1212 * $60
1941 2/- Cook, "COQK" flaw (R1/4), p12½, mult wmk, annotated on reverse.  CP L13e(x).  Cat 
$210.  Mint.

1213 M $100

1941 2/- Cook, p12½ line, mult wmk.  CP L13e.  Cat $80.  Mint.1214 M $40
1942 2½d Lilies block of 4, single wmk, p14¼ x 13½.  CP cat $20.  MUH.1215 * $15
1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½, mult wmk in complete sheet of 60, plate 4 incl R1/1, R8/6 & R10/4 
flaws.  Couple minor gum tones & light bend.  CP L5f.  Cat $390.  MUH.

1216 * $175

1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½, mult wmk, upper left sheet corner block of 4 with R1/1 flower stalk 
variety.  CP cat $50.  MUH.

1217 * $25

1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½, complete sheet with burele band across lower selvedge, & incls R1/1 
"flower stalk" & R8/6 "caterpillar on petal" varieties.  MUH.

1218 * $250

1942 2½d Lilies plate 4 block of 4, p13¾ x 13¼, coarse paper.  CP cat $50.  MUH.1219 * $25
1942 4d Mitre Peak plate block of 4 (2B), mult wmk, p14 x 14½.  Hinged at top.  CP L7e.  Cat $100.  
Mint/MUH.

1220 M* $50

1942 1/- Tui, p14 x 13½.  CP LO12d.  Cat $90.  MUH.1221 * $45
1942 3/- Mt Egmont complete sheet of 60 (2 horiz folds along perfs), p14¼ x 13½, coarse paper, 
incl plate blk (no. 1), re-entries R9/4 (very pronounced), R7/1 etc. CP L14g.  Cat $1800+.

1222 * $750

1942 3/- Mt Egmont, p14¼ x 13½.  CP L14g.  Cat $30.  MUH.1223 * $15
1995 40c A to B Leigh Mardon, self-adhesive set of 7 diff label strips on Air Ambulance backing 
paper.  CP PC74c(Y).  MUH.

1224 * $25
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1947-52 4d GVI plate blocks of 6: 90 & 4 (both shades).  CP cat $55.  Mint/MUH.1225 M* $20
1947-51 5d GVI both fine & coarse papers.  CP M9a,b.  Cat $40+.  MUH.1226 * $20
1947 1/- GVI plate block of 4, upright wmk, damaged "E" in "REVENUE".  Mint.1227 M* $15
1947-50 1/- GVI plate blocks of 4: 1-1 (with flaw) upright wmk; 3A-2 & 4-2.  CP cat $90.  MUH.1228 * $45
1947 1/- GVI plate 1-1, sideways wmk, block of 4 with "E" variety (R15/2).  MUH.1229 * $15
1947 1/3d GVI plate blocks of 4: 2-1; 3A-1; 3A-2 (sideways wmk) & 4-2.  CP cat $200.  Mint/MUH.1230 M* $50
1947 2/- GVI plate block of 4, sideways wmk, no. 1-1.  CP cat $70.  MUH.1231 * $35
1948 8d GVI, coarse paper.  CP M11b.  MUH.1232 * $10
1948 9d GVI plate blocks of 6: 97, 134 & 135.  CP cat $215.  Mint/MUH.1233 M* $55
1950 1½d Arms surcharge complete sheet of 80.  MUH.1234 * $20
1950 1/3d GVI, die Ib, sideways wmk.  CP M14b.  Cat $20.  MUH.1235 * $10
1953-7 QEII set to 10/-.  FU.1236 U $30
1953-5 QEII comprises the first issue (set of 16), 1954 official set (11) & large figures set of 7.  Jury 
cat c$163.  Mint.

1237 M $100

1953-7 ½d-10/- QEII set.  3/-, 5/- & 10/- with sheet values on selvs (mounted on selv).  Mint/MUH.1238 M* $100
1954 ½d-8d QEII seln of 26 diff plate blocks (4 or 6): incl 3d #32 (6). CP cat $370. All appear MUH.1239 * $90
1954 9d - 1/9d QEII plate blocks of 4: 8d (1B2B), 1/- (1A, 1B2B), 1/6d (1b2B), 1/9d (1A2A, 1B2B).  
CP N9a-12a.  Cat $214.  MUH.

1240 * $75

1954 9d QEII, major colour shift of brown (4mm) downwards & into lower margin.  MUH.1241 * $150
1954 QEII to 10/- (+ 1½d) on long Pict (Arms, crown etc in red) typed addressed FDC.  Jones 
D54.1A2.

1242 C $40

1954 ½d-10/- QEII defin set of 14 (incl 1½d, issued earlier) on plain cover (long) canc Manners 
Street cds 1 MR 54.  Fine.

1243 C $40

1954 2/6d-10/- QEII.  Jury cat $67.  FU.1244 U $30
1954-7 2/6d-10/- QEII.  Jury cat $250.  MUH.1245 * $95
1954 3/-, 5/-, 10/- QEII on small piece.  Jury cat $58.  FU.1246 U $25
1954 3/- QEII plate/imprint block of 4.  CP N14a.  Cat $225.  MUH.1247 * $110
1954 3/-, 5/- QEII blocks of 4.  Jury cat $340.  MUH.1248 * $150
1954 3/- QEII.  Jury cat $25.  MUH.1249 * $15
1954 5/- QEII.  Cat $60.  MUH.1250 * $35
1954 10/- QEII plate/imprint block of 4, very small hinge mark on 1.  CP N16a.  Cat $1300.  VLHM.1251 M $475
1954 10/- QEII.  Cat $50.  FU.1252 U $25
1954 10/- QEII plate block of 4 (No 3).  CP N16a.  Cat $1300.  MUH.1253 * $650
1954-7 QEII set of 4 high values.  Jury cat $270.  MUH.1254 * $150
1954-7 2/6d, 3/- QEII plate blocks of 4.  CP N13a, N14a.  Cat $675.  Mint/MUH.1255 M* $150
1954 10/- QEII plate (No. 3) block of 4, top 2 stamps hinged.  CP N16a.  Cat $1300.  Mint/MUH.1256 M* $400
1955 redrawn QEII defins blocks: 1d (blk 30 incl pl No); 1½d (blk 80); 2d (blk 30); 3d (blk 20 incl pl 
No); 4d (blk 18); 6d (blk 12); 8d (blk 20).  Jury cat $614.  MUH.

1257 * $275

1955 8d QEII large figures, block of 4.  Jury cat $32.  MUH.1258 * $15
1957 1/9d QEII imprint blocks of 4.  CP cat $65.  MUH.1259 * $30
1957 1/9d & 2/6d QEII on pictorial (QEII in maroon) FDC.  Jones D57.1AB.  Jury cat $40.1260 C $20
1957 1/9d QEII plate (1B 2B) block of 4.  CP cat $65.  MUH.1261 * $30
1957 2/6d QEII plate block of 4.  CP cat $450.  MUH.1262 * $225
1957 2/6d QEII block of 4.  Jury cat $240.  MUH.1263 * $150
1957 2/6d QEII.  ACS cat $60.  MUH.1264 * $40
1958 1/- QEII, Die 18, horiz pair High Street roller cancel.  CP N10b.  Cat $100.  FU.1265 U $50
1959 8d QEII large figures brown plate (21) block of 4.  CP N37a.  Cat $120 (blk 6).  MUH.1266 * $40
1960 ½d Manuka vert block of 6, "Chambon" perfs.  CP O1a var.  Cat $35.  MUH.1267 * $15
1960 1d Karaka, "Chambon" perfs, x 3 diff shades (ordinary paper), & similar 2d Kaka, each in vert 
block of 6.  CP O2a, O3a var.  Cat $80.  MUH.

1268 * $30

1960 1d Karaka & 2d Kaka vert blks of 6, "Chambon" perfs.  CP O2a, O3a vars.  Cat $40.  MUH.1269 * $15
1960 3d Kowhai blk of 6, chalky paper, showing chambon perfs wide & narrow.  Cat CP $40.  MUH.1270 * $20
1960 8d Rata vert blk of 6, "Chambon" perfs.  CP O10a var.  Cat $30.  MUH.1271 * $15
1960 1/9d Topdressing brown lower selv block of 4, hinged on 1 stamp.  Jury cat $57.  Mint/MUH.1272 M* $30
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1960 1/9d Topdressing bistre, 3/- sepia Pictorials.  Jury cat $60.  MUH.1273 * $25
1960 2/6d, 3/- 5/- Pictorials (3/- multi).  Jury cat $32.  MUH.1274 * $15
1960 3/- Tongariro, multi "snow in the sky" transient var (down LHS), presume result of dry print.  
LH selvedge copy.  MUH.

1275 * $50

1960 3/- Tongariro sepia.  Jury cat $45.  MUH.1276 * $25
1960 5/- Falls, £1 Geyser, each canc NZPO Training School hand-roller, undated & with no office 
name engraved.  Specimen use.

1277 S $30

1960 10/- Glacier plate block of 6, ordinary paper.  CP O20a.  (Cat $200 as MUH).  Mint.1278 M $75
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1279 * $15
1960 £1 Geyser.  MUH.1280 * $25
1960 £1 Geyser.  FU.1281 U $20
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $50.  FU.1282 U $25
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $100.  Mint.1283 M $35
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $175.  MUH.1284 * $85
1961 2½d on 3d QEII vermillion block of 6 (3 x 2) with wide setting ovpt in lower LH corner, the 
other 5 are narrow setting.  CP N42a(z,y).  Cat $120.  Nice proving block.  FU.

1285 U $75

1961 2½d on 3d QEII vermilion vert plate block of 6 (no 17), narrow setting (5mm).  CP N42a.  Cat 
$150.  MUH.

1286 * $60

1961 2½d on 3d QEII vermilion plate block of 4 (no 17), narrow setting (5mm).  CP N42a.  Cat $150 
(blk 6).  MUH.

1287 * $40

1961 2½d on 3d QEII vermilion plate block of 48 (6 x 8), wide (5.5mm) ovpt.  CP N542b.  Cat c$80.  
MUH.

1288 * $40

1961 2½d QEII on 3d vermilion, in plate 20 block of 60 (6 x 10, half sheet), narrow setting.  CP cat 
c$77.  MUH.

1289 * $40

1965 4d Flower (Puarangi), chalky paper, fine commercially used.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1290 U $30
1965 4d Flower (Puarangi), chalky paper, on piece with cds pmk.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1291 U $30
1966 5/- Waterfall block of 4, chalky paper.  CP O19b.  Cat $100.  MUH.1292 * $50
1966 10/- Glacier, chalky paper.  CP O20b.  Cat $30.  MUH.1293 * $15
1967 ½c, 1c, 3c Pictorial panes x 48, dupn.  CP cat $500.  MUH.1294 * $150
1967 3c Flower counter coil pairs set of 19.  Usual trimmed perfs.  CP ODC5.  Cat $152.  MUH.1295 * $60
1967 8c Flag counter roll start paper (white 10c value $20 with red "8c = $24" r/s) & end paper, both 
with single stamp.  MUH.

1296 * $50

1967 8c Flag counter roll start paper (white 10c value $20 with red "8c = $24" r/s) & single.  MUH.1297 * $30
1967 20c Rock Drawing counter roll start paper with single stamp.  MUH.1298 * $45
1967 20c coil join (#17) pair.  CP ODC13.  Cat $45.  MUH.1299 * $20
1967 ½c-50c decimal definitives, short set of 16 neatly arranged on pictorial 225 x 155mm cover 
(fine), canc special commem FDI cds 10 July.

1300 C $25

1967 $1 Glacier plate block of 6.  CP cat $400.  Mint.1301 M $75
1967 $1 Glacier gum arabic & dull PVA gum.  CP at $50.  MUH.1302 * $25
1967 $2 Geyser plate/imprint block of 10.  CP OD18a.  Cat $500.  MUH.1303 * $200
1967 ½c-$2 Pictorials set of 18 neatly set out on plain 24 x 16.5cm regd cover canc special 
Wellington FD cds 10 July.

1304 C $35

1967 Pictorials set, each with neat cds.  FU.1305 U $20
1967-8 $2 Geysers, both MUH.  Jury cat $65.1306 * $30
1967 $2 Geyser pink x 10.  Jury cat $250.  MUH.1307 * $75
1968 10c Timber counter roll start & end papers, each with single stamp.  MUH.1308 * $50
1968 28c Fox Glacier, block of 24 (8 x 3) from lower left of sheet incl plate block.  CP cat $38 (plate 
block)+.  MUH.

1309 * $20

1968 $2 Geyser multi on pictorial (geyser/tiki etc) typed addressed FDC.  Crean D68.8A.1310 C $30
1968 $2 Geyser multi.  FU.1311 U $15
1968 $2 Geyser multi.  PO training cancel, 2 parallel vert lines.  Full gum (hinged).  FU.1312 U $15
1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $40.  MUH.1313 * $20
1968 $2 Geyser multi plate & imprint block of 10.  Vert fold between stamps in 4th & 5th columns.  
CP cat $1000.  MUH.

1314 * $300

1970 1c Butterfly, invt wmk.  CP cat $75.  MUH.1315 * $30
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1960 1/9d Topdressing bistre, 3/- sepia Pictorials.  Jury cat $60.  MUH.1273 * $25
1960 2/6d, 3/- 5/- Pictorials (3/- multi).  Jury cat $32.  MUH.1274 * $15
1960 3/- Tongariro, multi "snow in the sky" transient var (down LHS), presume result of dry print.  
LH selvedge copy.  MUH.

1275 * $50

1960 3/- Tongariro sepia.  Jury cat $45.  MUH.1276 * $25
1960 5/- Falls, £1 Geyser, each canc NZPO Training School hand-roller, undated & with no office 
name engraved.  Specimen use.

1277 S $30

1960 10/- Glacier plate block of 6, ordinary paper.  CP O20a.  (Cat $200 as MUH).  Mint.1278 M $75
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1279 * $15
1960 £1 Geyser.  MUH.1280 * $25
1960 £1 Geyser.  FU.1281 U $20
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $50.  FU.1282 U $25
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $100.  Mint.1283 M $35
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $175.  MUH.1284 * $85
1961 2½d on 3d QEII vermillion block of 6 (3 x 2) with wide setting ovpt in lower LH corner, the 
other 5 are narrow setting.  CP N42a(z,y).  Cat $120.  Nice proving block.  FU.

1285 U $75

1961 2½d on 3d QEII vermilion vert plate block of 6 (no 17), narrow setting (5mm).  CP N42a.  Cat 
$150.  MUH.

1286 * $60

1961 2½d on 3d QEII vermilion plate block of 4 (no 17), narrow setting (5mm).  CP N42a.  Cat $150 
(blk 6).  MUH.

1287 * $40

1961 2½d on 3d QEII vermilion plate block of 48 (6 x 8), wide (5.5mm) ovpt.  CP N542b.  Cat c$80.  
MUH.

1288 * $40

1961 2½d QEII on 3d vermilion, in plate 20 block of 60 (6 x 10, half sheet), narrow setting.  CP cat 
c$77.  MUH.

1289 * $40

1965 4d Flower (Puarangi), chalky paper, fine commercially used.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1290 U $30
1965 4d Flower (Puarangi), chalky paper, on piece with cds pmk.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1291 U $30
1966 5/- Waterfall block of 4, chalky paper.  CP O19b.  Cat $100.  MUH.1292 * $50
1966 10/- Glacier, chalky paper.  CP O20b.  Cat $30.  MUH.1293 * $15
1967 ½c, 1c, 3c Pictorial panes x 48, dupn.  CP cat $500.  MUH.1294 * $150
1967 3c Flower counter coil pairs set of 19.  Usual trimmed perfs.  CP ODC5.  Cat $152.  MUH.1295 * $60
1967 8c Flag counter roll start paper (white 10c value $20 with red "8c = $24" r/s) & end paper, both 
with single stamp.  MUH.

1296 * $50

1967 8c Flag counter roll start paper (white 10c value $20 with red "8c = $24" r/s) & single.  MUH.1297 * $30
1967 20c Rock Drawing counter roll start paper with single stamp.  MUH.1298 * $45
1967 20c coil join (#17) pair.  CP ODC13.  Cat $45.  MUH.1299 * $20
1967 ½c-50c decimal definitives, short set of 16 neatly arranged on pictorial 225 x 155mm cover 
(fine), canc special commem FDI cds 10 July.

1300 C $25

1967 $1 Glacier plate block of 6.  CP cat $400.  Mint.1301 M $75
1967 $1 Glacier gum arabic & dull PVA gum.  CP at $50.  MUH.1302 * $25
1967 $2 Geyser plate/imprint block of 10.  CP OD18a.  Cat $500.  MUH.1303 * $200
1967 ½c-$2 Pictorials set of 18 neatly set out on plain 24 x 16.5cm regd cover canc special 
Wellington FD cds 10 July.

1304 C $35

1967 Pictorials set, each with neat cds.  FU.1305 U $20
1967-8 $2 Geysers, both MUH.  Jury cat $65.1306 * $30
1967 $2 Geyser pink x 10.  Jury cat $250.  MUH.1307 * $75
1968 10c Timber counter roll start & end papers, each with single stamp.  MUH.1308 * $50
1968 28c Fox Glacier, block of 24 (8 x 3) from lower left of sheet incl plate block.  CP cat $38 (plate 
block)+.  MUH.

1309 * $20

1968 $2 Geyser multi on pictorial (geyser/tiki etc) typed addressed FDC.  Crean D68.8A.1310 C $30
1968 $2 Geyser multi.  FU.1311 U $15
1968 $2 Geyser multi.  PO training cancel, 2 parallel vert lines.  Full gum (hinged).  FU.1312 U $15
1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $40.  MUH.1313 * $20
1968 $2 Geyser multi plate & imprint block of 10.  Vert fold between stamps in 4th & 5th columns.  
CP cat $1000.  MUH.

1314 * $300

1970 1c Butterfly, invt wmk.  CP cat $75.  MUH.1315 * $30

   

1970 1c Butterfly coil strip of 4 with training school horiz bars ovpt, also 1977 Postafix testing stamp 
strip of 3.  MUH.

1316 * $20

1970 2c Butterfly invt wmk.  CP P3az.  Cat $20.  MUH.1317 * $10
1970 3c Moth upper selvedge block of 4, partial double perfs.  CP P5a(z).  Cat $150.  MUH.1318 * $30
1970 10c QEII Arms, sideways wmk var silver (Arms) offset on gum. CP P12a(Y). Cat $150. MUH.1319 * $50
1970-82 20 diff plate blocks: 1970 Pictorials (1c x 2, 3c x 2, 4c); 1975 Roses (1c x 5, 2c x 3, 5x, 7c, 
17c on 6c x 2); 1978 Shells (20c, 40c); 1982 24c Map.  Also incl 1972 4c on 2½c Moth value block.  
CP cat $282.  MUH.

1320 * $100

1971 4c on 2½c Moth (o/p misplaced - bars top right & 4c lower left).  CP P30a(T).  Cat $250.  MUH.1321 * $125
1971 4c on 2½c Moth, Harrison & Sons printing, error, bars at top right & 4c at bottom left of stamp 
+ Normal.  CP P30a(T).  Cat $250.  MUH.

1322 * $125

1971 50c Abel Tasman Park, error missing right headland, 3rd or later printing. CP P19az2.  Cat 
$80.  MUH.

1323 * $40

1973 4c Moth blk of 4, major (6mm) yellow colour upward shift, no wmk. CP P6cK. Cat $1500.  
MUH.

1324 * $500

1973 4c Moth vert pair, major (6mm) yellow colour upward shift, no wmk. CP P6cK. Cat $750. MUH.1325 * $300
1973 4c Moth block of 4, no wmk, yellow colour offset (unlisted by CP).  MUH.1326 * $250
1973 4c Moth, light green colour omitted, no wmk.  CP P6cy.  Cat $400.  MUH (with normal).1327 * $200
1973 4c Moth, no wmk, 2-3mm shift of veins (dark green) to right.  MUH.  Ex Stirling.1328 * $80
1973 7c Leatherjacket (fish) block of 4, no wmk, with 3mm shift of yellow upwards.  CP P9b(x).  Cat 
$400.  MUH.

1329 * $200

1973 10c QEII & Arms no wmk counter coil (#9.) pair x 2 diff red coloured printed numbers.  MUH.1330 * $15
1974 8c Fish, 2mm shift green colour, no wmk.  MUH.1331 * $20
1975 Roses PO official unaddressed FDC - picture of rose missing light brown colour (incl all of 
wording).  Unrecorded by Crean (Crean D75.4A var).  (With normal).

1332 C $125

1976 7c Rose p14 x 13¾, upper left sheet of 25 (5 x 5).  Extra comb strike in LH selvedge creating 
partial double perfs in column 1.  MUH.

1333 * $50

1976 7c Rose, p14 x 13¾, lower left sheet corner block of 25 (5 x 5 incl plate/imprint block, pl 2B).  
Extra comb strike in left selvedge creating partial double perfs all stamps in column 1.  MUH.

1334 * $100

1977 7c Postafix on special printed (Panpex) FDC (for Christchurch) - 21 AP 77 Christchurch cds.  
Crean D77.4B.

1335 C $15

1977 7c & 8c Postafix ovpt on NZPO generic envelope, Wellington 21 AP cds (FDI for 8c; 7c was 
18 AP).  Printed address.  Jury cat $250 (for 8c FDC).

1336 C $100

1977 8c Postafix, missing dark green (wing veins) error.  CP P32az.  Cat $400.  MUH.1337 * $200
1977 10c QEII plate blocks x 6: plate 1B x 5 no dot block of 15; 1979 plate 3A2A x 4 2 dots; & the 4 
diff 3 dot plate blocks of 10.  CP cat $90.  MUH.

1338 * $40

1977 10c QEII plate block of 15 - 2B1B1B1B1B 1 dot.  CP PA10b.  Cat $50.  MUH.1339 * $25
1979 4c on 8c Rose, surcharge at distinct angle, in pair with normal.  CP PA30a (var).  MUH.1340 * $20
1979 4c on 8c Roses horiz pair, ovpt displaced 2.5mm upwards so most of 8c still shows.  CP DA 
30a var.  MUH.

1341 * $20

1979 4c on 8c Roses horiz pair, 1 stamp showing signs of double ovpt 1mm+ from main ovpt.  CP 
PA30 var.

1342 * $20

1979 10c QEII complete sheet of 100, perf shift 3mm upwards, p14½ x 14¼.  Perf seps (incl plate 
block) down LH side.  MUH.

1343 * $500

1979 14c on 10c QEII double ovpt, one albino.  CP PA31aw.  Cat $400.  MUH.1344 * $150
1979 17c on 6c Rose plate block of 10 (2B etc) on pictorial (ER crown Christchurch etc) lemon 
colour paper (220 x 112mm) FDC - Christchurch 9 OCT cds.  Crean D79.7B (size not listed).

1345 C $25

1979 17c on 6c Rose plate block of 10 (2A etc) on pictorial (ER crown Christchurch etc) blue colour 
paper (220 x 112mm), Christchurch 9 OCT cdss.  Crean D79.7B (but size not listed).

1346 C $25

1979 14c on 10c QEII plate blocks x 4: plate 3A & 3B (2 dot); plate 4A & 4B (3 dot).  Also incl value 
block of 15.  CP cat $40+.  MUH.

1347 * $20

1979 14c on 10c QEII double ovpt, one albino.  CP PA31aw.  Cat $400.  MUH.1348 * $150
1979 17c on 6c Rose, 17c surcharge albino.  CP PA32ay.  Cat $400.  MUH.1349 * $200
1985 $2 Black Robin, plate block & 1 Kiwi.  CP cat $50.  MUH.1350 * $25
1985 $2 Black Robin, RH selvedge block of 4 showing horiz "Chambon Perfs" type between last 2 
stamps.  MUH.

1351 * $30

1986 Tarapex m/s MUH, FU FDC.  (Crean E85.1Ab).  Jury cat $55.1352 C $25
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1987 $3 Stitchbird, plate block with 1 Kiwi.  CP cat $75.  MUH.1353 * $35
1989 40c Kiwi m/s (10v).  Cat $30.  MUH.1354 * $20
1989 Native Birds set to $10 - SPECIMEN ovpts.  MUH.1355 S $12
1989 $2 Black Robin Philexfrance m/s x 10.  Jury cat $250.  MUH.1356 * $85
1990 $3 Stitchbird, plate block with 3 Kiwis.  CP PC7a.  Cat $90.  MUH.1357 * $45
1991 40c Brown Kiwi, self-adhesive, set of 3 strips - diff labels.  CP PC19d(Z).  Cat $30.  MUH.1358 * $15
1991 45c Rock Wren, self-adhesive block of 4 with skeletal trim.  MUH.1359 * $15
1991 45c Rock Wren self-adhesive, double block of 4 + 2 labels with central "+" registration skeletal 
trim.  CP PC37b(ii)(Y).  Cat $180.  MUH.

1360 * $90

1991 45c Rock Wren self-adhesive, Olympic Games official Sponsor backing paper, set of 7 diff 
labels, butt-ended.  CP PC37c(v)(x).  Cat $75.  MUH.

1361 * $35

1991 45c Rock Wren, Leigh Mardon dispenser box, folded down.  MUH.1362 * $20
1991 45c Rock Wren, Sprintpak production block of 8 with skeletal trim & "+" from large sheets.  CP 
PC37b(ii).  MUH.

1363 * $30

1993 45c Rock Wren, Royal Doulton backing paper, self-adhesive set of 7 diff labels.  CP 
PC37c(vii)(x).  Cat $120.  MUH.

1364 * $60

1994 45c Rock Wren, self-adhesive, plain backing paper, butt-ended, set of 7 diff labels.  CP 
PC37c(viii)(XX).  MUH.

1365 * $30

1994 $20 Mt Cook pictorial NZ Post FDC.  (Crean D94.3A1).1366 C $15
1994 $20 Mt Cook x 13 incl value block, all with cds cancels on piece, A little grubby & some minor 
creasing.  Jury cat $325.  FU.

1367 U $100

1994 $20 Mt Cook x 5.  Jury cat $125.  FU.1368 U $40
1995 40c A to B Sprintpak, self-adhesive set of 3 diff strips (2 labels), on Air Ambulance backing 
paper.  CP PC74d(Y).  Cat $60.

1369 * $30

1996 $1 Pohutukawa horiz pair on backing paper, ex Jumbo Roll.  CP cat $50.  MUH.1370 * $25
1996 $3 Butterfly, missing grey & green colours.  Spectacular.  CP PC40bz.  Cat $1500.  MUH (with 
normal).

1371 * $750

1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  CP PC122by.  Cat $30.  FU.1372 U $15
1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error on piece.  CP PC122by.  Cat $30.  FU.1373 U $15
2000 40c Scenic self-adhesives, (Southern Colour Print) p10 x 9¾ strips of 6 x 3 diff: 1) roll join, )2) 
"25" & 3) "5" stamps left labels x 2 diff: a) phosphor coated & b) phosphor tagged, all MUH.

1374 * $45

2000 $3 Cape Kidnappers, imprint block of 6 with 4 Kiwis.  CP cat $68.  MUH.1375 * $35
2000 $3 Cape Kidnappers, imprint block of 6 with 3 Kiwis.  CP cat $68.  MUH.1376 * $35
2004 5c Emergency stamp in self adhesive pane of 10.  MUH.1377 * $15
2006 Washington personalised stamps (45c Kiwi, $1.50 NZ from space) each with Washington logo 
tab.  Only 50 sheets produced by NZ Post.  An experimental forerunner to the 2009 Americas Cup 
issue.  MUH.

1378 * $50

2009 30c Tolaga Bay imperf blocks of 4, on piece.  FU.1379 U $15
2009 Scenic set of 6 imperf horiz pairs (NZ Post Stamp Rewards Points).  Jury cat $50.  MUH.1380 * $30
2009 Scenic set of 6 imperf horiz blocks of 6 (NZ Post Stamp Rewards Points). Jury cat $150. MUH.1381 * $100
2009 Scenic defins set of 6 imperf blocks of 4 (NZ Post Stamp Rewards Points).  Jury cat $100.1382 * $80
NO LOT1383 * $0
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated over $500.  Mint/Used.1384 / $225
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1385 / $75

NEW ZEALAND - Airmail
1899 6d blue Pigeongram triangular, small surface scuff.  Jury cat $150.  MNG.1386 M $30
1899 1/- Pigeongram red triangular on piece with complete DEC 15 02 cancel.  Jury cat $400.  FU.1387 U $250
1899 1/- red Pigeongram triangular.  Jury cat $275.  Mint.1388 M $75
1931 4d purple top R/H corner block of 4.  Jury cat $600.  MUH.1389 * $400
1931 5d green.  Cat $75.  MUH.1390 * $40
1931 7d brown, Waimate 24 March 1934 "C " class cancel, GU on piece.1391 U $15
1931 7d brown.  Cat $30.  FU.1392 U $20
1931 7d brown.  Cat $160.  MUH.1393 * $100
1931 7d brown, light gum tone.  Jury cat $160.  MUH.1394 * $40

PAGE 48



   

1987 $3 Stitchbird, plate block with 1 Kiwi.  CP cat $75.  MUH.1353 * $35
1989 40c Kiwi m/s (10v).  Cat $30.  MUH.1354 * $20
1989 Native Birds set to $10 - SPECIMEN ovpts.  MUH.1355 S $12
1989 $2 Black Robin Philexfrance m/s x 10.  Jury cat $250.  MUH.1356 * $85
1990 $3 Stitchbird, plate block with 3 Kiwis.  CP PC7a.  Cat $90.  MUH.1357 * $45
1991 40c Brown Kiwi, self-adhesive, set of 3 strips - diff labels.  CP PC19d(Z).  Cat $30.  MUH.1358 * $15
1991 45c Rock Wren, self-adhesive block of 4 with skeletal trim.  MUH.1359 * $15
1991 45c Rock Wren self-adhesive, double block of 4 + 2 labels with central "+" registration skeletal 
trim.  CP PC37b(ii)(Y).  Cat $180.  MUH.

1360 * $90

1991 45c Rock Wren self-adhesive, Olympic Games official Sponsor backing paper, set of 7 diff 
labels, butt-ended.  CP PC37c(v)(x).  Cat $75.  MUH.

1361 * $35

1991 45c Rock Wren, Leigh Mardon dispenser box, folded down.  MUH.1362 * $20
1991 45c Rock Wren, Sprintpak production block of 8 with skeletal trim & "+" from large sheets.  CP 
PC37b(ii).  MUH.

1363 * $30

1993 45c Rock Wren, Royal Doulton backing paper, self-adhesive set of 7 diff labels.  CP 
PC37c(vii)(x).  Cat $120.  MUH.

1364 * $60

1994 45c Rock Wren, self-adhesive, plain backing paper, butt-ended, set of 7 diff labels.  CP 
PC37c(viii)(XX).  MUH.

1365 * $30

1994 $20 Mt Cook pictorial NZ Post FDC.  (Crean D94.3A1).1366 C $15
1994 $20 Mt Cook x 13 incl value block, all with cds cancels on piece, A little grubby & some minor 
creasing.  Jury cat $325.  FU.

1367 U $100

1994 $20 Mt Cook x 5.  Jury cat $125.  FU.1368 U $40
1995 40c A to B Sprintpak, self-adhesive set of 3 diff strips (2 labels), on Air Ambulance backing 
paper.  CP PC74d(Y).  Cat $60.

1369 * $30

1996 $1 Pohutukawa horiz pair on backing paper, ex Jumbo Roll.  CP cat $50.  MUH.1370 * $25
1996 $3 Butterfly, missing grey & green colours.  Spectacular.  CP PC40bz.  Cat $1500.  MUH (with 
normal).

1371 * $750

1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  CP PC122by.  Cat $30.  FU.1372 U $15
1998 40c Scenic "Marlborough Sounds" omitted error on piece.  CP PC122by.  Cat $30.  FU.1373 U $15
2000 40c Scenic self-adhesives, (Southern Colour Print) p10 x 9¾ strips of 6 x 3 diff: 1) roll join, )2) 
"25" & 3) "5" stamps left labels x 2 diff: a) phosphor coated & b) phosphor tagged, all MUH.

1374 * $45

2000 $3 Cape Kidnappers, imprint block of 6 with 4 Kiwis.  CP cat $68.  MUH.1375 * $35
2000 $3 Cape Kidnappers, imprint block of 6 with 3 Kiwis.  CP cat $68.  MUH.1376 * $35
2004 5c Emergency stamp in self adhesive pane of 10.  MUH.1377 * $15
2006 Washington personalised stamps (45c Kiwi, $1.50 NZ from space) each with Washington logo 
tab.  Only 50 sheets produced by NZ Post.  An experimental forerunner to the 2009 Americas Cup 
issue.  MUH.

1378 * $50

2009 30c Tolaga Bay imperf blocks of 4, on piece.  FU.1379 U $15
2009 Scenic set of 6 imperf horiz pairs (NZ Post Stamp Rewards Points).  Jury cat $50.  MUH.1380 * $30
2009 Scenic set of 6 imperf horiz blocks of 6 (NZ Post Stamp Rewards Points). Jury cat $150. MUH.1381 * $100
2009 Scenic defins set of 6 imperf blocks of 4 (NZ Post Stamp Rewards Points).  Jury cat $100.1382 * $80
NO LOT1383 * $0
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated over $500.  Mint/Used.1384 / $225
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1385 / $75

NEW ZEALAND - Airmail
1899 6d blue Pigeongram triangular, small surface scuff.  Jury cat $150.  MNG.1386 M $30
1899 1/- Pigeongram red triangular on piece with complete DEC 15 02 cancel.  Jury cat $400.  FU.1387 U $250
1899 1/- red Pigeongram triangular.  Jury cat $275.  Mint.1388 M $75
1931 4d purple top R/H corner block of 4.  Jury cat $600.  MUH.1389 * $400
1931 5d green.  Cat $75.  MUH.1390 * $40
1931 7d brown, Waimate 24 March 1934 "C " class cancel, GU on piece.1391 U $15
1931 7d brown.  Cat $30.  FU.1392 U $20
1931 7d brown.  Cat $160.  MUH.1393 * $100
1931 7d brown, light gum tone.  Jury cat $160.  MUH.1394 * $40
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1931 set of 3 (3d, 4d, 7d), cds.  Jury cat $90.  FU.1395 U $70
1931-4 set of 5, all cds.  Jury cat $200.  FU1396 U $125
1931 set of 4.  Jury cat $160.  Mint.1397 M $100
1931-34 set of 5.  Jury cat $235.  Mint.1398 M $120
1934 7d Trans Tasman.  FU stamp on 1934 FFC, but cover aged & damaged.1399 C $35
1934 7d Trans-Tasman on airmail cover.  Jury cat $75.1400 C $40
1934 7d Trans-Tasman.  Jury cat $75.  FU.1401 U $35
1935 6d.  Jury cat $40.  MUH.1402 * $20

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 ½d Christchurch Exbn, Kaitangata / 11 JA / 07 "H" class cancel.  FU.1403 U $30
1906 ½d Christchurch Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1404 M $25
1906 ½d, 1d, 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $250.  Mint.1405 M $150
1906 1d Christchurch Exbn, canc  complete Springfield A-type cds 30 JA 09.  Repaired tear.  Used.1406 U $20
1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1407 M $25
1906 1d Christchurch Exbn.  Jury cat $100.  MUH.1408 * $60
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $150.  Mint.1409 M $75
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $150.  MNG.1410 M $40
1906 3d Christchurch Exbn, creased.  Jury cat $400.  MUH.1411 * $100
1906 3d Christchurch Exbn.  Jury cat $400.  MUH.1412 * $200
1906 6d Christchurch Exbn, sideways wmk.  CP S4a.  Cat $500.  Mint.1413 M $250
1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat $500.  Mint.1414 M $250
1906 6d Christchurch Exbn left selvedge single, sideways wmk, fresh.  Jury cat $1000.  MUH.1415 * $500
1906 6d Christchurch Exbn, but very minor gum crease, w/c.  Jury cat $1000.  MUH.1416 * $400
1906 Christchurch Exbn set, all w/c and FU (CTO).  Jury cat $905.1417 U $250
1906 Christchurch Exbn set.  Jury cat $725.  Mint.1418 M $450
1913 ½d Auckland Exbn.  Cat $60.  FU.1419 U $25
1913 ½d Auckland Exbn.  FU.1420 U $30
1913 ½d Auckland Exbn.   Mint.1421 M $25
1913 ½d, 1d Auckland Exbn.  Jury cat $100.  Mint.1422 M $55
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $50.  Mint.1423 M $30
1913 ½d Auckland Exbn, several faintly toned perfs.  Cat $85.  MUH.1424 * $35
1913 ½d Auckland Exbn.  Jury cat $85.  MUH.1425 * $50
1913 1d Auckland Exbn.  Mint.1426 M $25
1913 1d Auckland Exbn.  Jury cat $110.  MUH.1427 * $80
1913 3d Auckland Exbn.  Cat $900.  MUH.1428 * $600
1913 6d Auckland Exbn.  Cat $1000.  MUH.1429 * $750
1913 Auckland Exbn set.  Cat $800.  Mint.1430 M $500
1920 2d on 1½d Victory.  MUH.1431 * $12
1920 6d Victory horiz pair, oval Wellington parcels cancel.  Jury cat $90.1432 U $30
1920 6d Victory, part Wellington cds.  Jury cat $45.1433 U $20
1920 1/- Victory, GU - part parcels cancel.  Jury cat $90.1434 U $20
1920 1/- Victory, fine, near complete Coalgate 27 AU 21 J class cancel.  Jury cat $90.  GU/FU.1435 U $40
1920 1/- Victory, good near complete Tokomaru Bay December 1920 J class cancel.  Jury cat $90.  
GU/FU.

1436 U $35

1920 1/- Victory, fair-good Port Ahuriri 20 March 1920 C class cancel.  Jury cat $90.  GU/FU.1437 U $40
1920 1/- Victory, good Paparoa 10 Dec 1920 A class cancel.  Jury cat $90.  GU/FU.1438 U $45
1920 1/- Victory.  Jury cat $80.  Mint.1439 M $45
1920 1/- Victory.  Jury cat $180.  MUH.1440 * $100
1920 Victory set (incl 2d).  Cat $150.  Mint.1441 M $85
1920 Victory set.  Cat $150.  Mint.1442 M $80
1922 2d on ½d Victory, 2 ovpt flaws: (a) "a" for "d" on right; (b) "a" for "d" on left + broken "C" 
(R15/4).  CP 512a(Y,X).  Cat $55.  GU/FU.

1443 U $30
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1924 1d Map, Jones paper x 10.  CP S16b.  Cat $170.  MUH.1444 * $40
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $40.  FU.1445 U $20
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $80.  Mint.1446 M $40
1925 4d Dunedin Exbn, w/c with LH margin.  Jury cat $80.  LH mint.1447 M $60
1925 Dunedin Exbn set, FU/CTO.  Jury cat $170.1448 U $75
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $150.  MUH.1449 * $80
1925 1d Map, Cowan.  CP S16c.  Cat $60.  MUH.1450 * $30
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $40.  FU.1451 U $25
1935 6d Silver Jubilee block of 4, WELLINGTON/13 JUN 1935/PARCELS canc. Jury cat $160. GU.1452 U $45
1935 6d Silver Jubilee.  Cat $50.  MUH.1453 * $30
1935 Silver Jubilee set with matching upper LH corner selvedges.  Jury cat $52.  MUH.1454 * $35
1936 6d Commerce upper left plate (#1) block of 4.  CP cat $50.  Stamps MUH.1455 * $25
1936 Commerce set on long pictorial (Chamber of Commerce symbol) registered, attractively hand 
addressed FDC, special Conf cds pmks.  Cat $70.

1456 C $35

1936 Commerce set of 5 on pictorial FDC publ by Napier Philatelic Society (Jones C36.20, rated 4 
= scarce).  Napier 1 OC 36 cds.  Two small tone spots on back, otherwise very fine.

1457 C $65

1936 Commerce set as complete sheets of 48.  Jury cat $960.  MUH.1458 * $500
1936 Commerce set in blocks of 4.  Jury cat $80.  MUH.1459 * $25
1940 5d Centennial x 10.  Jury cat $90.  MUH.1460 * $25
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $40.  FU.1461 U $20
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $85.  Mint.1462 M $40
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Jury cat $165.  MUH.1463 * $80
1940 1/- Kauri.  ACS cat $75.  MUH.1464 * $35
1940 1/- Kauri block of 4.  Jury cat $300.  MUH.1465 * $120
1944 10d on 1½d Sovereigns - plate blocks of 4 - C1, C2.  CP cat $40.  MUH.1466 * $20
1950 Canterbury Centennial FDC pmk "Philatelic Exhibition-Christchurch".1467 C $10
1955 2d Stamp Centenary (Maori mail carrier), 1-2mm green colour shift (grass over legs etc).  Mint.1468 M $40
1960-77 Xmas, mint/MUH colln of singles, multiples & varieties, 133v on 12 pages.1469 M* $35
1961 Christmas block of 4 with LH selvedge, partial double perfs at left & into selvedge.  CP 
SC2ay.  Cat $750.  MUH.

1470 * $200

1963 1/9d Railway Centenary plate block of 6.  CP 591a.  Cat $70.  MUH.1471 * $40
1965 Christmas block of 4 with RH selvedge, partial double perfs at right & into selvedge.  CP 
SC6aw.  Cat $500.  MUH.

1472 * $150

1965 Parliamentary conf set of 3 in vertical blocks of 6.  Jury cat $100.  MUH.1473 * $60
1967 4c Royal Society folded plate block (1A1A1A1A2a) block of 6 (mounted on selv & small oily 
spot).  CP cat $480.  MUH.

1474 M* $60

1969-1971 8 diff plate blocks: 1969 Otago Univ set of 2, Corso set of 2, 21971 UNICEF & Rose 
Convention 8c, 1969 8c, 1970 Xmas 2½c.  CP cat $92.  MUH.

1475 * $40

1969 18c Law Society, the scarce (1221 & 1a2a2a1a) plate blocks of 6.  CP cat $400.  MUH.1476 * $200
1969 18c Cook variety, embossing well misplaced 1cm to left.  CP S124a(z).  Cat $150.  MUH.1477 * $75
1969 Cook m/s with green "Tarapex" cachet, canc special commem FD cds on embossed Tarapex 
FDC (Cook & his map of NZ).  Fine.  Jury cat $125.

1478 C $60

1969 Cook m/s.  Jury cat $35.  MUH.1479 * $20
1969 Cook m/s x 10.  Cat $300.  MUH.1480 * $150
1972 4c AOPU, traffic lights vert pair with orange ink drag at left side of top stamp.  MUH.1481 * $30
1972 Lakes set in imprint/plate blocks of 4.  CP cat $170.  MUH.1482 * $50
1973 3c Thames, double print of yellow colours, with normal.  CP S163az.  Cat $250.  MUH.1483 * $150
1973 8c Olympics error: gold colour doubled (light) MUH, with normal mint for comparison. CP 
S167a(z).  Cat $250.

1484 * $75

1975 5c Women's Division, ghostly (pale) figures.  CP S195a.  Cat $300.  MUH (with normal).1485 * $150
1975 10c Christmas block of 4, yellow colour offset.  CP SC16cz.  Cat $1000.  MUH.1486 * $400
1976 7c Christmas error, misguillotined plate/imprint blocks - both 1A (etc) & 1B (etc) with normal.  
Errors show imprint/plate nos to right of stamps.  MUH.

1487 * $450

1976 Waterfalls x 20 sets on covers (not FDC).   Jury cat $60.  FU.1488 U $20
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1924 1d Map, Jones paper x 10.  CP S16b.  Cat $170.  MUH.1444 * $40
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $40.  FU.1445 U $20
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $80.  Mint.1446 M $40
1925 4d Dunedin Exbn, w/c with LH margin.  Jury cat $80.  LH mint.1447 M $60
1925 Dunedin Exbn set, FU/CTO.  Jury cat $170.1448 U $75
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $150.  MUH.1449 * $80
1925 1d Map, Cowan.  CP S16c.  Cat $60.  MUH.1450 * $30
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $40.  FU.1451 U $25
1935 6d Silver Jubilee block of 4, WELLINGTON/13 JUN 1935/PARCELS canc. Jury cat $160. GU.1452 U $45
1935 6d Silver Jubilee.  Cat $50.  MUH.1453 * $30
1935 Silver Jubilee set with matching upper LH corner selvedges.  Jury cat $52.  MUH.1454 * $35
1936 6d Commerce upper left plate (#1) block of 4.  CP cat $50.  Stamps MUH.1455 * $25
1936 Commerce set on long pictorial (Chamber of Commerce symbol) registered, attractively hand 
addressed FDC, special Conf cds pmks.  Cat $70.

1456 C $35

1936 Commerce set of 5 on pictorial FDC publ by Napier Philatelic Society (Jones C36.20, rated 4 
= scarce).  Napier 1 OC 36 cds.  Two small tone spots on back, otherwise very fine.

1457 C $65

1936 Commerce set as complete sheets of 48.  Jury cat $960.  MUH.1458 * $500
1936 Commerce set in blocks of 4.  Jury cat $80.  MUH.1459 * $25
1940 5d Centennial x 10.  Jury cat $90.  MUH.1460 * $25
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $40.  FU.1461 U $20
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $85.  Mint.1462 M $40
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Jury cat $165.  MUH.1463 * $80
1940 1/- Kauri.  ACS cat $75.  MUH.1464 * $35
1940 1/- Kauri block of 4.  Jury cat $300.  MUH.1465 * $120
1944 10d on 1½d Sovereigns - plate blocks of 4 - C1, C2.  CP cat $40.  MUH.1466 * $20
1950 Canterbury Centennial FDC pmk "Philatelic Exhibition-Christchurch".1467 C $10
1955 2d Stamp Centenary (Maori mail carrier), 1-2mm green colour shift (grass over legs etc).  Mint.1468 M $40
1960-77 Xmas, mint/MUH colln of singles, multiples & varieties, 133v on 12 pages.1469 M* $35
1961 Christmas block of 4 with LH selvedge, partial double perfs at left & into selvedge.  CP 
SC2ay.  Cat $750.  MUH.

1470 * $200

1963 1/9d Railway Centenary plate block of 6.  CP 591a.  Cat $70.  MUH.1471 * $40
1965 Christmas block of 4 with RH selvedge, partial double perfs at right & into selvedge.  CP 
SC6aw.  Cat $500.  MUH.

1472 * $150

1965 Parliamentary conf set of 3 in vertical blocks of 6.  Jury cat $100.  MUH.1473 * $60
1967 4c Royal Society folded plate block (1A1A1A1A2a) block of 6 (mounted on selv & small oily 
spot).  CP cat $480.  MUH.

1474 M* $60

1969-1971 8 diff plate blocks: 1969 Otago Univ set of 2, Corso set of 2, 21971 UNICEF & Rose 
Convention 8c, 1969 8c, 1970 Xmas 2½c.  CP cat $92.  MUH.

1475 * $40

1969 18c Law Society, the scarce (1221 & 1a2a2a1a) plate blocks of 6.  CP cat $400.  MUH.1476 * $200
1969 18c Cook variety, embossing well misplaced 1cm to left.  CP S124a(z).  Cat $150.  MUH.1477 * $75
1969 Cook m/s with green "Tarapex" cachet, canc special commem FD cds on embossed Tarapex 
FDC (Cook & his map of NZ).  Fine.  Jury cat $125.

1478 C $60

1969 Cook m/s.  Jury cat $35.  MUH.1479 * $20
1969 Cook m/s x 10.  Cat $300.  MUH.1480 * $150
1972 4c AOPU, traffic lights vert pair with orange ink drag at left side of top stamp.  MUH.1481 * $30
1972 Lakes set in imprint/plate blocks of 4.  CP cat $170.  MUH.1482 * $50
1973 3c Thames, double print of yellow colours, with normal.  CP S163az.  Cat $250.  MUH.1483 * $150
1973 8c Olympics error: gold colour doubled (light) MUH, with normal mint for comparison. CP 
S167a(z).  Cat $250.

1484 * $75

1975 5c Women's Division, ghostly (pale) figures.  CP S195a.  Cat $300.  MUH (with normal).1485 * $150
1975 10c Christmas block of 4, yellow colour offset.  CP SC16cz.  Cat $1000.  MUH.1486 * $400
1976 7c Christmas error, misguillotined plate/imprint blocks - both 1A (etc) & 1B (etc) with normal.  
Errors show imprint/plate nos to right of stamps.  MUH.

1487 * $450

1976 Waterfalls x 20 sets on covers (not FDC).   Jury cat $60.  FU.1488 U $20
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1977 10c Fire Engines, traffic lights value block of 10 with massive cleaner fluid spill , purple in 
colour, affecting R1-R2/8 & mounted on selvedge only.  Mint/MUH.

1489 M* $100

1977 10c AA missing grey with normal.  CP S218a.  Cat $1000.  MUH.1490 * $500
1977 10c AA/10c RACS setenant upper right sheet corner value block of 8.  Variety grey printing 
massively displaced 1½cm downwards, so that in the top row the only grey is the compass points 
(alongside "10c").  The 10c RACS at R1/8 has a grey square abnormally at upper centre (intended 
for the selvedge colour bar).  The large grey panel (intended for row 1) appears over "NEW 
ZEALAND" on row 2 & there is no grey ovpt panel on the "75th Anniversary" text.  There are 
therefore 5 stamps in this block with the grey massively displaced (R1/7-9, R2/7, R2/9).  Rare.  With 
normal block for comparison.  CP S218a(Y).  Cat $3750.  MUH.

1491 * $1,400

1979 23c Akaroa, red colour offset.  CP S531az.  Cat $350.  MUH.1492 * $200
1980 14c (1d FFQ) Stamp Anniversary, p13¾ x 13¼, error: black colour (no rubric) omitted, with 
normal.  Cat $1000 for strip of 3.

1493 * $125

1980s-c2000 x 10 diff m/s (incl 1985 "STAMPEX 85" Antarctic Achievements) postally used CTO.  
Cat $120+.

1494 U $40

1980 Zeapex m/s x 50.  Jury cat $125.  MUH.1495 * $40
1982 18c Christmas yellow & blue offset.  CP SC23az.  Cat $500.  MUH.1496 * $300
1983 Commemoratives set of 5, each on diff illust FDC - Christchurch 2 FEB first day cancel.  
Crean C83.1DA-E.

1497 C $12

1984 Military History m/s error: 40c (France 1917) with large red colour shift 4mm to left & extends 
into 24c stamp.  Strangely the rest of the m/s is not similarly affected.  Impressive.  MUH, with 
normal for comparison.

1498 * $125

1985 50c Christmas error "Cristmas".  Light perf tone on gum.  ACS cat $150.  MUH.1499 * $150
1985 Tarapex 86 m/s with Stampex 85 pictorial pmk.  Jury cat $20.  FU.1500 U $10
1986 30c Orchestra imperf horiz pair.  CP S341az.  Cat $650.  MUH.1501 * $350
1986 Tarapex m/s on souvenir cover pmk boxed cachet "Tarapex 27 OC 86" (last day of Exbn).1502 C $10
1986 Scenic Bays m/ss x 10 each with Christchurch 11 JUN 1986 cds (FDI).  Jury cat $40.  FU.1503 U $20
1986 Vintage Motorcycles set on addressed "vintage transport" cover with PANPAC Rally 5 March 
86 relief cancels, being first day of issue.  Not listed by Crean.

1504 C $40

1986 Stockholmia ovpts set of 2 m/s.  Cat $180.  MUH.1505 * $125
1988 R.P.S.N.Z. Centenary set + m/s FDCs with pictorial pmk, also similar but signed by stamp 
designers (Alan Mitchell & Maurice Conly).

1506 C $30

1988 $1 Sydpex 88 ovpt on RPSNZ m/s.  MUH.1507 * $25
1988 $1 R.P.S.N.Z. Centenary m/s, cto on special FDC.  Signed in ink by Marcel Stanley 
(President) & Maurice Conly (designed).  Fine.

1508 C $40

1989 40c Commonwealth Games lower right sheet corner block of 6 (R9/8-R10/10) with R9-10/9 
each with additional red bards on blue (above stars) & red curve on blue, beneath stars.  MUH.

1509 * $60

1989 Philex France m/s on plain FDC canc 6, NZ Post Stand cds.  Jury cat $70.1510 C $25
1989 $1.50 World Stamp Expo m/s containing 70c Paradise Shelduck on piece with FD cancel.  
Jury cat $45.  FU.

1511 U $35

1989 $3.50 Philexfrance souvenir m/s, colour separation + $2 Black Robin m/s.  Jury cat $25.  MUH.1512 * $20
1989 World Stamp Expo pair of exbn m/s each with NZ Post stand's opening day cancels.  Cat $60.1513 U $30
1989 World Stamp Expo set of 2 m/s.  Cat $60.  MUH.1514 * $30
1990 40c Te Maori, missing chalky blue colour value, with normal.  CP SH31z.  Cat $850.  MUH.1515 * $400
1990 40c The Achievers (nurse Grace Neill) error: pre-printing paper crease resulting in green 
colour doubled, with normal for comparison.  Not listed by CP.  MUH.

1516 * $200

1990 40c Grace Neill (The Achievers) double print slightly off register (all colours) + normal for 
comparison.  All colours enriched & image doubled.  1 corner perf has light stain.  MUH.

1517 * $100

1990 Birdpex m/s on illustrated FDC with 6 December pictorial pmk.1518 C $10
1990 Heritage 'Ships' set of 6 imprint blocks of 6 & 6 value blocks of 6.  Also incl Stamp World 
London '90 m/s.  CP cat $112 (excl value blocks).  MUH.

1519 * $75

1990 Orchids imperf m/s.  MUH.1520 * $75
1990 Stampworld Map m/s, with PO FU Exhibition stamp pmk.  Scarce.  Jury cat $30.1521 U $20
1990 Stampworld m/s (Map & Endeavour).  FU.1522 U $20
1990 Stampworld London 90 Exbn m/s (Map & Endeavour) x 10.  Cat $300.  MUH.1523 * $150
1990 Stampworld m/s (Map & Endeavour).  Cat $30.  MUH.1524 * $20
1990 $1.30 Stamp World London Exbn m/s on piece with NZ Post FD cancel.  Jury cat $30.1525 U $25
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1990 $1.30 Stamp World London Exbn m/s on piece with NZ Post FD cancel.  Jury cat $30.  MUH.1526 * $25
1991 40c Thinking of You Greetings sets in setenant blocks.  Jury cat $20.  FU.1527 U $10
1991 Philanippon Rugby & Butterfly m/ss.  Jury cat $40.  MUH.1528 * $30
1992 Columbian Stamp Expo m/s on FDC. Crean E92.1A  Cat $25.1529 C $15
1992 Columbian Stamp Expo m/s set of 2.  Cat $60.  MUH.1530 * $25
1992-3 Columbus, Royal Doulton black print m/s.  MUH.1531 * $10
1992 Barcelona Olympics m/s, ovpt World Columbian Expo.  Cat Jury $45.  MUH.1532 * $20
1993 Taipei '93 pair of m/ss, ovpts on Health m/s and round Kiwis.  Jury Cat $22.50.  MUH.1533 * $15
1993 $1.50 Dinosaur error: misperfed 3mm to right & 1½mm down, resulting in a "window framed" 
appearance.  VFU.

1534 U $60

1994 45c Spider Monkey, R8/10 variety large Caribbean Island (monkeys' habitat) in map, in 
positional block of 20, with R10/9 as normal for comparison.  CP S487a z.  Cat $65.  MUH.

1535 * $30

1995 America's Cup special souvenir pack "Victory 1995".  Contains a Ltd Edition numbered m/s, a 
blk 4 on FDC and general information.  As issued.  Jury cat $35.  MUH.

1536 * $25

1995 Jakarta m/s.  Cat $40.   MUH.1537 * $20
1995 Jakarta '95 m/s (NZ cities), one with FD canc (NZ Post 19 August 1995), the other canc at NZ 
Post stand (1 Sept 1995).  Jury cat $80.  FU.

1538 U $50

1995 Christmas special numbered m/s from NZ Post/Telecom pack.  Jury cat $200.  MUH.1539 * $100
1995 $4.50 America's Cup sheetlet on unaddressed FDC.  Cat $35.1540 C $20
1996 China 96 & Capex 96, Taipei 96 exbn sets of 2 m/s.  Jury cat $57.  MUH.1541 * $30
1996 Racehorses numbered m/s ex Limited Edn, on piece.  VFU.1542 U $75
1997-2007 (8 diff years) 40c Xmas self-adhesive strips with: a) roll join &/or b) "5" &/or c) "25" 
labels, or d) red line on backing strip.  MUH.

1543 * $60

1997 Cattle gutter pair (Year of Ox Chinese logo) set.  CP cat $110.  MUH.1544 * $50
1997 Hong Kong Exbn m/ss (2) canc NZ Post, FD date.  Jury cat $58.  FU.1545 U $40
1998 "1898 Pictorials" Centenary set of 14 imprint blocks of 6 on Hagner pages (postage fv 
$61.80).  CP cat $152.  MUH.

1546 * $100

1998 $1 Mt Maunganui 12½mm silver colour shift to right with normal. CP S5128az. Cat $1000. 
MUH.

1547 * $500

1999 Native Tree Flowers set of 6 imprint blocks of 6 on Hagner pages (postage fv $40.20).  CP cat 
$92.  MUH.

1548 * $60

1999 Palmpex 99 ovpt on Trout Fishing (Israel 98) m/s on pictorial FDC, stamp Centre Wanganui 3 
July cds.  Scarce.  Kiwi cat $200.

1549 C $125

1999 Palmpex '99 m/s ovpt on Flyfishing m/s (produced by show organisers) - set of 3 diff pmks, 1 
for each day of the show (1-3 OCT).  Jury cat $525.  FU.

1550 U $300

1999 Palmpex '99 m/s (fishing).  Cat $40.  MUH.1551 * $25
1999 Popular Pets set in gutter pairs, Year of the Rabbit.  Jury cat $45.  MUH.1552 * $30
2000 $1.20 On The Road complete sheet, on piece.  FU.1553 U $25
2001 40c QEII 1953 Royal Visit vert imperf pair.  FU.1554 U $15
2001 40c QEII 1953 Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1555 U $10
2001 40c QEII 1953 Royal Visit, imperf sheet, FU on piece.1556 U $50
2001 80c QEII 1970 Royal Visit imperf block of 4.  FU.1557 U $30
2001 40c QEII Royal Visit imperf block of 4 on piece.  FU.1558 U $20
2001 80c QEII Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1559 U $10
2001 90c QEII 1977 Royal Visit imperf sheet, FU on piece.1560 U $100
2001 90c QEII 1977 Royal Visit imperf pair, FU on piece.1561 U $10
2001 LOTR colln of all 38 m/ss (numbered) in an attractive, faux leather bound clasped book titled 
"A Journey Through Middle Earth."  Produced by NZ Post.  Book incl detailed descriptions, painted 
images & a certificate of authenticity & covers all 6 chapters.  Printed in a Gothic style.  Attractive.  
Jury cat $284 (m/s only).  MUH.

1562 * $150

2001 Art from Nature set at rotational blocks of 4 on separate FDCs.  Jury cat $250.1563 C $125
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring self adhesive sheetlet.  Jury cat $30.  FU/CTO.1564 U $15
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring set of 6 on FDC.  Jury cat $75.1565 C $50
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring m/s set of 6 on FDCs.  Jury cat $130.1566 C $70
2001 QEII Royal Visits imperf set of 6 diff sheets (of 25v).  Jury cat $750 as MUH.  FU/CTO.1567 U $200
2001 $1.30 QEII 1986 Royal Visit, imperf sheet, FU on piece.1568 U $120
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1990 $1.30 Stamp World London Exbn m/s on piece with NZ Post FD cancel.  Jury cat $30.  MUH.1526 * $25
1991 40c Thinking of You Greetings sets in setenant blocks.  Jury cat $20.  FU.1527 U $10
1991 Philanippon Rugby & Butterfly m/ss.  Jury cat $40.  MUH.1528 * $30
1992 Columbian Stamp Expo m/s on FDC. Crean E92.1A  Cat $25.1529 C $15
1992 Columbian Stamp Expo m/s set of 2.  Cat $60.  MUH.1530 * $25
1992-3 Columbus, Royal Doulton black print m/s.  MUH.1531 * $10
1992 Barcelona Olympics m/s, ovpt World Columbian Expo.  Cat Jury $45.  MUH.1532 * $20
1993 Taipei '93 pair of m/ss, ovpts on Health m/s and round Kiwis.  Jury Cat $22.50.  MUH.1533 * $15
1993 $1.50 Dinosaur error: misperfed 3mm to right & 1½mm down, resulting in a "window framed" 
appearance.  VFU.

1534 U $60

1994 45c Spider Monkey, R8/10 variety large Caribbean Island (monkeys' habitat) in map, in 
positional block of 20, with R10/9 as normal for comparison.  CP S487a z.  Cat $65.  MUH.

1535 * $30

1995 America's Cup special souvenir pack "Victory 1995".  Contains a Ltd Edition numbered m/s, a 
blk 4 on FDC and general information.  As issued.  Jury cat $35.  MUH.

1536 * $25

1995 Jakarta m/s.  Cat $40.   MUH.1537 * $20
1995 Jakarta '95 m/s (NZ cities), one with FD canc (NZ Post 19 August 1995), the other canc at NZ 
Post stand (1 Sept 1995).  Jury cat $80.  FU.

1538 U $50

1995 Christmas special numbered m/s from NZ Post/Telecom pack.  Jury cat $200.  MUH.1539 * $100
1995 $4.50 America's Cup sheetlet on unaddressed FDC.  Cat $35.1540 C $20
1996 China 96 & Capex 96, Taipei 96 exbn sets of 2 m/s.  Jury cat $57.  MUH.1541 * $30
1996 Racehorses numbered m/s ex Limited Edn, on piece.  VFU.1542 U $75
1997-2007 (8 diff years) 40c Xmas self-adhesive strips with: a) roll join &/or b) "5" &/or c) "25" 
labels, or d) red line on backing strip.  MUH.

1543 * $60

1997 Cattle gutter pair (Year of Ox Chinese logo) set.  CP cat $110.  MUH.1544 * $50
1997 Hong Kong Exbn m/ss (2) canc NZ Post, FD date.  Jury cat $58.  FU.1545 U $40
1998 "1898 Pictorials" Centenary set of 14 imprint blocks of 6 on Hagner pages (postage fv 
$61.80).  CP cat $152.  MUH.

1546 * $100

1998 $1 Mt Maunganui 12½mm silver colour shift to right with normal. CP S5128az. Cat $1000. 
MUH.

1547 * $500

1999 Native Tree Flowers set of 6 imprint blocks of 6 on Hagner pages (postage fv $40.20).  CP cat 
$92.  MUH.

1548 * $60

1999 Palmpex 99 ovpt on Trout Fishing (Israel 98) m/s on pictorial FDC, stamp Centre Wanganui 3 
July cds.  Scarce.  Kiwi cat $200.

1549 C $125

1999 Palmpex '99 m/s ovpt on Flyfishing m/s (produced by show organisers) - set of 3 diff pmks, 1 
for each day of the show (1-3 OCT).  Jury cat $525.  FU.

1550 U $300

1999 Palmpex '99 m/s (fishing).  Cat $40.  MUH.1551 * $25
1999 Popular Pets set in gutter pairs, Year of the Rabbit.  Jury cat $45.  MUH.1552 * $30
2000 $1.20 On The Road complete sheet, on piece.  FU.1553 U $25
2001 40c QEII 1953 Royal Visit vert imperf pair.  FU.1554 U $15
2001 40c QEII 1953 Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1555 U $10
2001 40c QEII 1953 Royal Visit, imperf sheet, FU on piece.1556 U $50
2001 80c QEII 1970 Royal Visit imperf block of 4.  FU.1557 U $30
2001 40c QEII Royal Visit imperf block of 4 on piece.  FU.1558 U $20
2001 80c QEII Royal Visit imperf pair on piece.  FU.1559 U $10
2001 90c QEII 1977 Royal Visit imperf sheet, FU on piece.1560 U $100
2001 90c QEII 1977 Royal Visit imperf pair, FU on piece.1561 U $10
2001 LOTR colln of all 38 m/ss (numbered) in an attractive, faux leather bound clasped book titled 
"A Journey Through Middle Earth."  Produced by NZ Post.  Book incl detailed descriptions, painted 
images & a certificate of authenticity & covers all 6 chapters.  Printed in a Gothic style.  Attractive.  
Jury cat $284 (m/s only).  MUH.

1562 * $150

2001 Art from Nature set at rotational blocks of 4 on separate FDCs.  Jury cat $250.1563 C $125
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring self adhesive sheetlet.  Jury cat $30.  FU/CTO.1564 U $15
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring set of 6 on FDC.  Jury cat $75.1565 C $50
2001 LOTR - The Fellowship of the Ring m/s set of 6 on FDCs.  Jury cat $130.1566 C $70
2001 QEII Royal Visits imperf set of 6 diff sheets (of 25v).  Jury cat $750 as MUH.  FU/CTO.1567 U $200
2001 $1.30 QEII 1986 Royal Visit, imperf sheet, FU on piece.1568 U $120
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2001 $1.30 QEII 1986 Royal Visit imperf block of 4, FU on piece.1569 U $20
2001 $1.30 QEII 1986 Royal Visit imperf pair, FU on piece.1570 U $10
2001 $1.50 QEII 1990 Royal Visit, imperf sheet.  FU on piece.1571 U $120
2001 $2 QEII "official portrait" imperf pair.  FU.1572 * $15
2002 LOTR - The Two Towers sheet & self-adhesive sets on FDCs.  Jury cat $45.1573 C $20
2002 LOTR - The Two Towers m/s set of 6 on FDCs.  Jury cat $35.1574 C $25
2002 LOTR - The Two Towers self adhesive sheetlet.  Jury cat $22.  MUH.1575 * $15
2002 $1.30 Kaikoura Coast imperf pair, FU on piece.1576 U $10
2002 $1.50 Meybille Bay, imperf block of 4, FU on piece.1577 U $20
2002 $2.00 Papanui Point imperf block of 4, FU on piece.1578 U $20
2003 LOTR - The Return of the King set of 6 on FDC & set of 6 self-adhesives on FDC. Jury c$40.1579 C $30
2003 LOTR - The Return of the King m/s set of 6 on FDCs.  Jury cat $35.1580 C $25
2003 LOTR - The Return of the King sheet & self-adhesive sets on FDC.  Jury cat $40.1581 C $20
2004 45c World of Wearable Art, imperf pair FU on piece.1582 U $10
2004 45c World of Wearable Art imperf block of 4, FU on piece.1583 U $20
2004 90c Olympics misplaced laminate, approx 2mm to right.  With normal.  CP S916az.  Cat 
$400.  MUH.

1584 * $150

2005 90c ($1 round Kiwi) stamp Sesqui Centenary imperf pair.  FU.1585 U $15
2005 90c ($1 round Kiwi) stamp Sesqui Centenary imperf block of 4.  FU.1586 U $30
2005 45c Cafe Culture, die cut invtd.  CP SH116az.  Cat $650.  MUH.1587 * $300
2005 $1.50 Stamp Sesquicentenary (45c Maui) imperf block of 4 on piece.  FU.1588 U $20
2005 $1.50 (45c Maori Myths) stamp Sesqui Centenary imperf pair.  FU.1589 U $15
2005 $1.50 Rooster single stamp plus gutter at right, misperfed perfs (vert column at RH of stamp 
moved to centre 14mm).  With normal.  CP 927az.  Cat $400.  MUH.

1590 * $250

2006 45c Gold Rush imperf pair, FU on piece.1591 U $10
2006 45c Gold Rush, imperf block of 4, FU on piece.1592 U $20
2006 90c Gold Rush imperf pair on piece.  FU.1593 U $10
2006 75th Anniv of Napier Earthquake commem FDCs set of 2, numbered (out of 258 - the number 
of deaths), which retraced the delivery of stamps to the region by air, land and sea.  Signed by pilot 
G Grocott & ship's commander D Mundy.  Covers each bear 10 x 45c commem stamps with special 
cancel.  Full details in accompanying leaflet.

1594 C $30

2006 $1.35 Gold Rush Tuapeka imperf pair FU on piece.1595 U $10
2006 $1.50 Roxburgh Gold Rush, imperf block of 4.  VFU on piece.1596 U $20
2007 $1.00 Southern Skies imperf pair.  FU.1597 U $15
2007 $1.00 Southern Skies imperf block of 4.  FU.1598 U $30
2007 $1.50 Southern Skies imperf pair.  FU.1599 U $15
2007 $1.50 Southern Skies imperf block of 4.  FU.1600 U $30
2007 $2.00 Southern Pinwheel, imperf block of 4, FU on piece.1601 U $20
2008 50c Drought (Weather Extremes) imperf pair on piece.  FU.1602 U $10
2008 $1.40 Flooding (Weather Extremes) imperf pair on piece.1603 U $10
2008 Weather Extremes (wind) imperf block of 4 on piece.  FU.1604 U $20
2010 $1 Matariki imperf block of 4.  FU.1605 U $30
2011 60c Christmas imperf blocks of 4 on piece.  FU.1606 U $20
2012 70c Aramoana, imperf sheet, FU on piece.1607 U $75
2013 $1.40 Honey Bees, imperf pair on piece.  FU.1608 U $10
2013 $1.90 Honey Bees, imperf sheet, FU on piece.1609 U $75
2013 $2.40 Honey Harvesting imperf pair.  FU.1610 U $15
2014 80c Endangered Sea Birds imperf block of 4.  FU.1611 U $30
2014-17 seln of 9 diff unaddressed FDCs incl For King & Empire (2 covers), Southern Lights, 
Freshwater Fish & Surf Breaks sets.  Jury cat $306.

1612 C $125

2014-8 $39.90 WWI booklets (x5) as a boxed set, one string bound book for each year of the war.  
Each book contains stamps, m/ss, with total fv $25+ ($100+ for set).  Books additionally contain 
original photos & much war related information.  Jury BK199-219.  Cat $200.  MUH.

1613 * $125

2016 QEII 90th Birthday set of 3 lenticular stamps (not as m/s) on FDC.1614 C $30
2017 Lions Rugby Tour sheetlet.  MUH.1615 * $30
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2017-20 seln of 8 diff unaddressed FDCs incl Platinum Anniversary, Maui & Fish, Tuia 250 & 
Kakariki sets.  Jury cat $349.

1616 C $200

2017 Maori Language set of 2 on 2 FDCs.  Jury cat $48.65.1617 C $30

NEW ZEALAND - Health
1929-81 complete.  Cat $720.  FU.1618 U $375
1929, 1933-4 Nurse, Pathway & Crusader.  Jury cat $90.  FU.1619 U $40
1929 Nurse horiz block of 6.  Fine frontal appearance, faint overall gum tone.  Jury cat $360.  MUH.1620 * $85
1929 Nurse.  Jury cat $60.  MUH.1621 * $30
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1622 U $50
1930 Nurse, CTO VFU.  Jury cat $100.1623 U $50
1930 Nurse.  Slightly short corner.  Jury cat $100.  FU.1624 U $30
1930 Nurse.  Jury cat $100.  GU.1625 U $30
1930 Nurse.  Cat $70.  Mint.1626 M $35
1930 Nurse.  Jury cat $110.  MUH.1627 * $60
1930 Nurse block of 4.  Jury cat $440.  MUH.1628 * $275
1931-58 seln of 133v, singles/multiples mint/MUH on 8 stock pgs incl 1d Red Boy MNG + tone spot.1629 M* $70
1931 Blue Boy, central BULLS cds pmk 26? DE 31.  ACS cat $150.  GU/FU.1630 U $100
1931 Blue Boy.  Cds pmk.  Jury cat $130.  FU.1631 U $100
1931 Blue Boy, light slogan cancel to one side.  Jury cat $130.  FU.1632 U $85
1931 Blue Boy, R2/6 variety: oblique line above letter "D" in RH value panel.  FU.  Very light 
machine cancel.

1633 U $125

1931 Blue Boy.  Light machine pmk.  Jury cat $130.  FU.1634 U $75
1931 Blue Boy, variety "1-.  Mint.1635 M $125
1931 Blue Boy.  Jury cat $225.  Mint.1636 M $140
1931 Blue Boy.  Jury cat $550.  MUH.1637 * $375
1931 Blue Boy, faint tone spot.  Jury cat $550.  MUH.1638 * $200
1931 Blue Boy.  Jury cat $130.  FU.1639 U $100
1931 Red Boy.  Cat $230.  VFU.1640 U $125
1931 Red Boy.  Cds.  Jury cat $230.  GU almost FU.1641 U $125
1931 Red Boy.  Jury cat $225.  Mint.1642 M $140
1931 Red & Blue Boys.  Jury cat $450.  Mint.1643 M $275
1931 Red & Blue Boys.  Cat $450.  Mint.1644 M $275
1931 Red Boy.  Jury cat $225.  Mint.1645 M $125
1931 Red Boy.  Unused no gum.1646 M $65
1931 Red Boy.  Jury cat $550.  MUH.1647 * $375
1931 Red Boy, faint horiz creases.  MUH.1648 * $150
1932 Hygeia.  Jury cat $45.  FU.1649 U $25
1932 Hygeia.  Cat $50.  Mint.1650 M $30
1932 Hygeia.  Cat $120.  MUH.1651 * $60
1933 Pathway.  Jury cat $30.  FU.1652 U $20
1933 Pathway, part Bannockburn J type cds.  FU.1653 U $20
1933 Pathway block of 9 (R1/1-R3/3) incl R2/1 & R3/3 flaws.  CP T5au.  Cat $780.  Mint.1654 M $400
1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1655 M $15
1933 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1656 * $40
1934 Crusader.  Jury cat $35.  FU.1657 U $20
1934 Crusader.  Cat $30.  Mint.1658 M $20
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH.1659 * $30
1935 Keyhole, plain FDC, canc Napier machine d/s 30 SP 35.  Fine.  Jury cat $75.1660 C $25
1935-1978 extensive colln of mint/MUH on 24 s/b & 17 album pages.  2000+ stamps, many in 
blocks & part sheets incl 30 diff m/ss (incl 1962-65 set mint & 1968-69 sets MUH).

1661 M* $200

1937 Hiker pictorial FDC (2 children, turquoise), canc Waharoa 1 OC to local address.  Jones 
H37.INA(1), rated 3.

1662 C $20

1937 Hiker top LH corner plate number block of 4, No 1.  CP cat $70.  MUH.1663 * $30
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2017-20 seln of 8 diff unaddressed FDCs incl Platinum Anniversary, Maui & Fish, Tuia 250 & 
Kakariki sets.  Jury cat $349.

1616 C $200

2017 Maori Language set of 2 on 2 FDCs.  Jury cat $48.65.1617 C $30

NEW ZEALAND - Health
1929-81 complete.  Cat $720.  FU.1618 U $375
1929, 1933-4 Nurse, Pathway & Crusader.  Jury cat $90.  FU.1619 U $40
1929 Nurse horiz block of 6.  Fine frontal appearance, faint overall gum tone.  Jury cat $360.  MUH.1620 * $85
1929 Nurse.  Jury cat $60.  MUH.1621 * $30
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1622 U $50
1930 Nurse, CTO VFU.  Jury cat $100.1623 U $50
1930 Nurse.  Slightly short corner.  Jury cat $100.  FU.1624 U $30
1930 Nurse.  Jury cat $100.  GU.1625 U $30
1930 Nurse.  Cat $70.  Mint.1626 M $35
1930 Nurse.  Jury cat $110.  MUH.1627 * $60
1930 Nurse block of 4.  Jury cat $440.  MUH.1628 * $275
1931-58 seln of 133v, singles/multiples mint/MUH on 8 stock pgs incl 1d Red Boy MNG + tone spot.1629 M* $70
1931 Blue Boy, central BULLS cds pmk 26? DE 31.  ACS cat $150.  GU/FU.1630 U $100
1931 Blue Boy.  Cds pmk.  Jury cat $130.  FU.1631 U $100
1931 Blue Boy, light slogan cancel to one side.  Jury cat $130.  FU.1632 U $85
1931 Blue Boy, R2/6 variety: oblique line above letter "D" in RH value panel.  FU.  Very light 
machine cancel.

1633 U $125

1931 Blue Boy.  Light machine pmk.  Jury cat $130.  FU.1634 U $75
1931 Blue Boy, variety "1-.  Mint.1635 M $125
1931 Blue Boy.  Jury cat $225.  Mint.1636 M $140
1931 Blue Boy.  Jury cat $550.  MUH.1637 * $375
1931 Blue Boy, faint tone spot.  Jury cat $550.  MUH.1638 * $200
1931 Blue Boy.  Jury cat $130.  FU.1639 U $100
1931 Red Boy.  Cat $230.  VFU.1640 U $125
1931 Red Boy.  Cds.  Jury cat $230.  GU almost FU.1641 U $125
1931 Red Boy.  Jury cat $225.  Mint.1642 M $140
1931 Red & Blue Boys.  Jury cat $450.  Mint.1643 M $275
1931 Red & Blue Boys.  Cat $450.  Mint.1644 M $275
1931 Red Boy.  Jury cat $225.  Mint.1645 M $125
1931 Red Boy.  Unused no gum.1646 M $65
1931 Red Boy.  Jury cat $550.  MUH.1647 * $375
1931 Red Boy, faint horiz creases.  MUH.1648 * $150
1932 Hygeia.  Jury cat $45.  FU.1649 U $25
1932 Hygeia.  Cat $50.  Mint.1650 M $30
1932 Hygeia.  Cat $120.  MUH.1651 * $60
1933 Pathway.  Jury cat $30.  FU.1652 U $20
1933 Pathway, part Bannockburn J type cds.  FU.1653 U $20
1933 Pathway block of 9 (R1/1-R3/3) incl R2/1 & R3/3 flaws.  CP T5au.  Cat $780.  Mint.1654 M $400
1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1655 M $15
1933 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1656 * $40
1934 Crusader.  Jury cat $35.  FU.1657 U $20
1934 Crusader.  Cat $30.  Mint.1658 M $20
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH.1659 * $30
1935 Keyhole, plain FDC, canc Napier machine d/s 30 SP 35.  Fine.  Jury cat $75.1660 C $25
1935-1978 extensive colln of mint/MUH on 24 s/b & 17 album pages.  2000+ stamps, many in 
blocks & part sheets incl 30 diff m/ss (incl 1962-65 set mint & 1968-69 sets MUH).

1661 M* $200

1937 Hiker pictorial FDC (2 children, turquoise), canc Waharoa 1 OC to local address.  Jones 
H37.INA(1), rated 3.

1662 C $20

1937 Hiker top LH corner plate number block of 4, No 1.  CP cat $70.  MUH.1663 * $30

   

1938 Children Pictorial FDC [safeguard health (lifebuoy) in red].  Crisp d/s, tidy.  Jones H38.1M.1664 C $20
1938 Children Pictorial (text in red at left & top) typed addressed FDC, Whangarei cds, addressee 
Mr Blumenthal produced by Bison Exchange Club.  Jones H38.1R.  Scarcity 7.

1665 C $50

1938 Children Playing plain FDC, franked plate blk of 4 ("HI"), canc Wellington cds 1 OC 38.  
Unusual.

1666 C $35

1939-41 Beachball sets (3).  Jury cat $41.  MUH.1667 * $30
1939 Beachball set in blocks of 4.  Jury cat $52.  MUH.1668 * $25
1939-41 Beachball, the 3 issues.  Jury cat $41.  MUH.1669 * $25
1940 Beachball set in horiz pairs, matched cdss.  Jury cat $48.  FU.1670 U $30
1945 Peter Pan plate/imprint blocks of 4 - 1d - B1 & B2, 2d A1.  MUH (B1 mint).  CP cat $100.1671 M* $40
1946 2d + 1d Soldier blurred centre (golden shade), with normal.  CP T18bz.  Cat $225.  Mint.1672 M $100
1946 Soldiers set on pictorial (Glenelg camp & r/s cachet,) unaddressed FDC, Ferry Road cds.  
Jones H46.1BD.  Scarcity 5.

1673 C $25

1946 Soldier set on pictorial (Maori motifs in black) printed addressed FDC, Palmerston North cds.  
Produced by Collinson.  Jones H46.1Ka.

1674 C $20

1950 1d Princess & Prince invt wmk block of 4.  Cat $48.  MUH.1675 * $25
1951 2d Yachting, invtd wmk.  CP T23bz.  Cat $200.  Mint.1676 M $85
1956 Children & Tree pictorial (Wellington College Philatelic Club) hand addressed FDC, 
Wellington cds cancels.  Jones H56.1c.  Scarcity 6.

1677 C $25

1957-1966 Pre-decimal m/s, complete (incl 1957 upright wmk).  ACS cat $590.  MUH.1678 * $275
1957 Lifesaving m/s set of 2, sideways wmk.  Jury cat $40.  MUH.1679 * $30
1958 3d Boys Brigade block of 4 showing portion of design duplicated in left selvedge.  CP 
T30b(z).  Cat $40.  MUH.

1680 * $25

1958 3d Boys Brigade block of 4 with portion of design duplicated on selvedge (R4/1).  CP 
T30b(z).  Cat $40.  1 stamp LH, mint/MUH.

1681 M* $20

1958 Boys & Girls Brigade m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1682 * $30
1959 3d Bird (Poaka) "white legs" (missing red), with normal.  CP T31bz.  Cat $350.  Mint.1683 M $150
1959 Birds m/s set of 2.  Cat $45.  MUH.1684 * $30
1959-66 M/ss complete, also includes the 2d 1959 with the unlisted 'black eye' flaw (stamp no 4).  
ACS c$460.  MUH.

1685 * $150

1959 Tete & Poaka (birds) set as complete sheets of 120.  Incl plate No & retouches R5/6 (2d) & 
R2/9 (3d).  Folded.  CP Cat c$170.  MUH.

1686 * $40

1960 Kotare & Kereru (birds) set as complete sheets of 120.  Folded.  CP cat c$130.  MUH.1687 * $35
1960 Birds m/s set of 2 on pictorial (Children & Tree in green) addressed FDCs with Wellington 
East cds.  Some crumpling of covers.  Design first used for 1958 issue.  Jury cat $200.

1688 C $100

1960 Birds m/s set of 2.  Jury cat $40.  MUH.1689 * $25
1961 Kotuku & Karearea (birds) as full sheets of 120.  Folded.  CP cat c$130.  MUH.1690 * $35
1961 Birds m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1691 * $35
1962 Birds m/s set of 2.  Cat $60.  MUH.1692 * $40
1963 3d + 1d Prince Andrew, "bloodstained finger" flaw R3/5 in a corner block of 15 (5 x 3, with 
selvedge).  CP T35b.  Cat $157.  MUH.

1693 * $80

1963 Kakariki & Tieke (Birds) set as full sheets of 120.  Folded.  CP cat c$130.  MUH.1694 * $40
1963 Prince Andrew m/s set of 2.  Cat $50.  MUH.1695 * $25
1963 Prince Andrew set as complete sheets of 120.  Incl plate Nos & the 2½d re-entries R5/8, 
R10/10, R11/10 & in the 3d, R3/5 "bloodstained finger" partially removed.  CP cat $200+.  MUH.

1696 * $70

1964 Birds m/s set of 2.  Cat $100.  MUH.1697 * $50
1964 Birds set as full sheets of 120.  Incl 2½d flaws R5/3, R10/2, sheet Nos and traffic lights.  
Folded.  CP cat c$150.  MUH.

1698 * $50

1965 Birds m/s set of 2.  Cat $55.  MUH.1699 * $30
1966 Birds m/s set of 2.  Cat $40.  MUH.1700 * $25
1967 Rugby m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1701 * $25
1968 Olympics m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1702 * $25
1968 Olympics set as full sheet of 50, incl plate blocks (CP $30) & 2½d "thumbprint" flaw (R5/3, CP 
$16).  Cat c$90.  MUH.

1703 * $30

1969 Cricket m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1704 * $25
1970 Soccer & Netball m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1705 * $25
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1971 Hockey m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1706 * $20
1972 Tennis m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1707 * $25
1973 Prince Edward m/s set of 2.  Cat $40.  MUH.1708 * $25
1974 Pets m/s.  Cat $35.  MUH.1709 * $20
1975 Farmyard Animals m/s.  Cat $25.  MUH.1710 * $20
1976 to 2016 m/ss.  Cat $225+.  MUH.1711 * $125
1977 7c Girl & Dove major perf shift (5mm upwards) single.  (CP T49aw block of 4 cat $800).  MUH.1712 * $100
1979 10c horiz setenant pair - R/H stamp (sea urchin) double green, with normal.  CP T51by.  Cat 
$250.  MUH.

1713 * $150

1989 80c + 3c Princess Beatrice, lower RH sheet cnr, horiz blk of 6 error: triple black print caused 
by strong pre-printing paper crease across 3 upper stamps also resulting in misplaced perfs MUH.  
STRIKING unlisted error.

1714 * $1,000

1989 80c + 3c Princess Beatrice lower R/H corner blk of 4, obvious doubling black colour.  MUH.1715 * $500
1989 80c + 3c Princess Beatrice block of 36 (6 x 6), light doubling of black colour.  MUH.1716 * $1,000
1989 World Stamp Expo 89 ovpt m/s x 10.  Cat $450.  MUH.1717 * $225
1989 $3.38 World Stamp Expo m/s on piece & canc "17 Nov 1989" FD.  Jury cat $75.  Used.1718 U $50
1989 $3.38 m/s ovptd "World Stamp Expo '89".  Jury cat $45.  MUH.1719 * $35
1989 $3.38 m/s plus the m/s ovptd "World Stamp Expo '89".  Jury cat $52.00.  MUH.1720 * $40
1993 Stampex ovpt  m/s x 10.  Jury cat $300.  MUH.1721 * $135
1993 Stampex ovpt m/s.  Jury cat $30.  MUH.1722 * $20
1997-2003 (5 years)  40c + 5c self-adhesive strips of 4 with: a) roll join or label; b) "5" & c"25" 
labels.  MUH.

1723 * $50

Unsold Health stamp lots from previous auctions, estimated at over $150. Mint/Used.1724 / $75

NEW ZEALAND - Officials
1907 ½d, 2d Pictorials mint/MUH blocks of 4.  Jury cat $310.1725 M* $175
1907 ½d, 2d, 6d Pictorials (6d letters wmk).  Jury cat $1805.  MUH.1726 * $900
1907 1d Universal redrawn block of 4.  Jury cat $1000.  Top pair VLH mint.1727 M* $300
1907 1d Universal redrawn top L/H corner block of 4 with sheet number D24083.  Jury cat $1400+.  
MUH (hinging on selvedge).

1728 $750

1907 6d Kiwi reduced.  Jury cat $550.  Mint.1729 M $250
1907 6d Kiwi, original design, o/c.  Cat $625.  Mint.1730 M $225
1907 1/- Kaka.  Cat $300.  Mint.1731 M $135
1907 1/- Kaka.  Cat $300.  Mint.1732 M $135
1907 2/- Milford, rather o/c.  Cat $300.  Mint.1733 M $175
1907 2/- Milford, w/c, Wellington cds.  Jury cat $250.  FU.1734 U $150
1907 Pictorials simplified set of 4, 5/- has staining on back & thinned corner.  Jury cat $850.  FU.1735 U $300
1908 £1 QVLT, unsurfaced paper, p14.  Roller canc.  CP ZO15f.  Cat $1500.  FU.1736 U $750
1909 ½d EVII, o/c.  Jury cat $50.  MUH.1737 * $25
1919 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.1738 M $20
1909 3d EVII.  Jury cat $125.  MUH.1739 * $85
1909 6d EVII.  Jury cat $65.  Mint.1740 M $35
1909 6d EVII.  Jury cat $140.  MUH.1741 * $90
1909 6d EVII, "OFFICIAL" misplaced 4mm to right.  MUH.1742 * $175
1909 8d EVII.  Jury cat $90.  MUH.1743 * $60
1909 8d EVII.  Jury cat $90.  MUH.1744 * $60
1909 1/- EVII.  Jury cat $150.  Mint.1745 M $100
1909 1/- EVII.  Cat $150.  Mint.1746 M $75
1909 1/- EVII.  Jury cat $375.  MUH.1747 * $275
1909 EVII set.  Jury cat $725.  MUH.1748 * $400
1910-16 ½d-8d EVII short set of 5 incl both 8d perfs (p14 x 14½, p14 x 13½).  CP cat $205.  Mint.1749 M $100
1910 ½d EVII error: stamp design offset.  CP HO1aw.  Cat $500.  Mint.1750 M $150
1910 3d EVII, p14 x 14½.  CP HO3a.  Cat $160.  MUH.1751 * $75
1910 6d EVII, p14 x 14¼.  CP HO6b.  Cat $150.  MUH.1752 * $70
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1971 Hockey m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1706 * $20
1972 Tennis m/s set of 2.  Cat $35.  MUH.1707 * $25
1973 Prince Edward m/s set of 2.  Cat $40.  MUH.1708 * $25
1974 Pets m/s.  Cat $35.  MUH.1709 * $20
1975 Farmyard Animals m/s.  Cat $25.  MUH.1710 * $20
1976 to 2016 m/ss.  Cat $225+.  MUH.1711 * $125
1977 7c Girl & Dove major perf shift (5mm upwards) single.  (CP T49aw block of 4 cat $800).  MUH.1712 * $100
1979 10c horiz setenant pair - R/H stamp (sea urchin) double green, with normal.  CP T51by.  Cat 
$250.  MUH.

1713 * $150

1989 80c + 3c Princess Beatrice, lower RH sheet cnr, horiz blk of 6 error: triple black print caused 
by strong pre-printing paper crease across 3 upper stamps also resulting in misplaced perfs MUH.  
STRIKING unlisted error.

1714 * $1,000

1989 80c + 3c Princess Beatrice lower R/H corner blk of 4, obvious doubling black colour.  MUH.1715 * $500
1989 80c + 3c Princess Beatrice block of 36 (6 x 6), light doubling of black colour.  MUH.1716 * $1,000
1989 World Stamp Expo 89 ovpt m/s x 10.  Cat $450.  MUH.1717 * $225
1989 $3.38 World Stamp Expo m/s on piece & canc "17 Nov 1989" FD.  Jury cat $75.  Used.1718 U $50
1989 $3.38 m/s ovptd "World Stamp Expo '89".  Jury cat $45.  MUH.1719 * $35
1989 $3.38 m/s plus the m/s ovptd "World Stamp Expo '89".  Jury cat $52.00.  MUH.1720 * $40
1993 Stampex ovpt  m/s x 10.  Jury cat $300.  MUH.1721 * $135
1993 Stampex ovpt m/s.  Jury cat $30.  MUH.1722 * $20
1997-2003 (5 years)  40c + 5c self-adhesive strips of 4 with: a) roll join or label; b) "5" & c"25" 
labels.  MUH.

1723 * $50

Unsold Health stamp lots from previous auctions, estimated at over $150. Mint/Used.1724 / $75

NEW ZEALAND - Officials
1907 ½d, 2d Pictorials mint/MUH blocks of 4.  Jury cat $310.1725 M* $175
1907 ½d, 2d, 6d Pictorials (6d letters wmk).  Jury cat $1805.  MUH.1726 * $900
1907 1d Universal redrawn block of 4.  Jury cat $1000.  Top pair VLH mint.1727 M* $300
1907 1d Universal redrawn top L/H corner block of 4 with sheet number D24083.  Jury cat $1400+.  
MUH (hinging on selvedge).

1728 $750

1907 6d Kiwi reduced.  Jury cat $550.  Mint.1729 M $250
1907 6d Kiwi, original design, o/c.  Cat $625.  Mint.1730 M $225
1907 1/- Kaka.  Cat $300.  Mint.1731 M $135
1907 1/- Kaka.  Cat $300.  Mint.1732 M $135
1907 2/- Milford, rather o/c.  Cat $300.  Mint.1733 M $175
1907 2/- Milford, w/c, Wellington cds.  Jury cat $250.  FU.1734 U $150
1907 Pictorials simplified set of 4, 5/- has staining on back & thinned corner.  Jury cat $850.  FU.1735 U $300
1908 £1 QVLT, unsurfaced paper, p14.  Roller canc.  CP ZO15f.  Cat $1500.  FU.1736 U $750
1909 ½d EVII, o/c.  Jury cat $50.  MUH.1737 * $25
1919 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.1738 M $20
1909 3d EVII.  Jury cat $125.  MUH.1739 * $85
1909 6d EVII.  Jury cat $65.  Mint.1740 M $35
1909 6d EVII.  Jury cat $140.  MUH.1741 * $90
1909 6d EVII, "OFFICIAL" misplaced 4mm to right.  MUH.1742 * $175
1909 8d EVII.  Jury cat $90.  MUH.1743 * $60
1909 8d EVII.  Jury cat $90.  MUH.1744 * $60
1909 1/- EVII.  Jury cat $150.  Mint.1745 M $100
1909 1/- EVII.  Cat $150.  Mint.1746 M $75
1909 1/- EVII.  Jury cat $375.  MUH.1747 * $275
1909 EVII set.  Jury cat $725.  MUH.1748 * $400
1910-16 ½d-8d EVII short set of 5 incl both 8d perfs (p14 x 14½, p14 x 13½).  CP cat $205.  Mint.1749 M $100
1910 ½d EVII error: stamp design offset.  CP HO1aw.  Cat $500.  Mint.1750 M $150
1910 3d EVII, p14 x 14½.  CP HO3a.  Cat $160.  MUH.1751 * $75
1910 6d EVII, p14 x 14¼.  CP HO6b.  Cat $150.  MUH.1752 * $70
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1910 1/- EVII, p14 x 14½.  CP HO8b.  Cat $150.  Mint.1753 M $75
1915 3d GV, worn plate, invt wmk, 2 perf pair.  CP KI4c(Z)(Y).  Mint/MUH.1754 M* $100
1915 6d GV x 10.  Cat $40.  GU/FU.1755 U $15
1915 8d GV.  Jury cat $375.  FU.1756 U $175
1915 8d GV, parcel cancel.  Jury cat $375.  GU.1757 U $100
1915 8d GV.  Jury cat $200.  Mint.1758 M $150
1915 8d GV, slightly short corner perf.  Jury cat $400.  MUH.1759 * $175
1915 8d GV.  Jury cat $400.  MUH.1760 * $300
1915 9d GV green.  Cds.  Jury cat $50.  FU.1761 U $30
1915 9d GV green, w/c.  Jury cat $90.  Mint.1762 M $60
1915 2/- QVLT, DLR, p14½ x 14 - Auckland / 22 DE 22 "J" class cds.  FU.1763 U $35
1915 GV recess set of 6.  Jury cat $400.  Mint.1764 M $250
1916 8d EVII 2 perf pair.  CP HO7d.  Cat $200.  Mint.1765 M $110
1916 8d EVII indigo-blue vert 2 perf pair.  CP HO7d(2).  Cat $200.  Mint.1766 M $100
1916 1/- GV salmon, p14 x 14¼.  CP cat $55.  Mint.1767 M $25
1924 ½d GV, Jones paper.  CP KO13c.  Cat $25.  MUH.1768 * $20
1925 1d Dom, Art paper, Litho wmk.  CP JO5a.  Cat $75.  FU.1769 U $35
1925 1d Dom rose-carmine, litho "wmk" on art paper.  CP JO5a.  Cat $75.  GU/FU.1770 U $30
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP JO6a.  Cat $25.  Mint.1771 M $20
1926 2/- Admiral horiz pair.  Lovely multiple.  Jury cat $500.  FU.1772 U $300
1926 2/- Admiral, blue.  Jury cat $250.  Mint.1773 M $175
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan paper.  CP KO17c.  Cat $100.  FU.1774 U $25
1933 5/- Arms, vert ovpt, perfs slightly short on left.  Jury cat $900.  FU.1775 U $300
1935 3d Wahine.  Jury cat $50.  Mint.1776 M $30
1935 8d Tuatara.  MUH.1777 * $20
1935 9d Panel green.  Jury cat $40.  FU.1778 U $25
1935 9d Panel, black ovpt.  Cat $35.  FU.1779 U $20
1935 9d Panel top selvedge block of 4, green ovpt & part centre arrow, w/c. Jury cat $800.  MNG.1780 M $150
1935 9d Panel, green ovpt.  Unused no gum (cat $200 mint).1781 M $40
1935 9d Panel, green ovpt.  Jury cat $200.  Mint.1782 M $85
1935 9d Panel, black ovpt.  Mint.1783 M $25
1935 9d Panel, green ovpt, very faint toned perf.  Jury cat $450.  MUH.1784 * $75
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $125.  MUH.1785 * $65
1935 9d Panel, green ovpt.  Jury cat $450.  MUH.1786 * $300
1935 9d Panel green ovpt block of 4.  Jury cat $1800.  MUH.1787 * $1,000
1935 2/- Cook.  Jury cat $150.  MUH.1788 * $80
1935 Pictorials set of 13, incl both 9d.  Cat $450.  Mint.1789 M $225
1935 Pictorials set (incl both 9d). Jury cat $950.  MUH.1790 * $450
1936 1d Kiwi, Die 3, mult wmk invt.  CP LO2dz.  Cat $100.  MUH.1791 * $40
1936 1½d Cooking, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $20.  MUH.1792 * $15
1937 1/- Tui, p14 x 13½, multiple wmk.  CP LO12b.  Cat $75.  MUH.1793 * $50
1938 1d GVI red.  Jury cat $30.  MUH.1794 * $15
1938 1½d GVI chocolate.  CP MO4a.  GU/FU.1795 U $10
1938 1½d GVI chocolate.  CP MO4a.  Cat $75.  Mint.1796 M $35
1938 5/- Arms.  WT single wmk.  CP ZO33b.  Cat $200.  VLH mint.1797 M $100
1938 GVI set of 14.  Jury cat $200.  LH mint.1798 M $125
1938 GVI set of 14.  Jury cat $375.  MUH.1799 * $225
1940 Centennial set 1/- light gum tone spot.  Jury cat $395.  MUH.1800 * $150
1940 ½d, 1d, 3d Centennial, 'joined ffs' varieties in vertical pairs with normal.  Hints of gum 
browning.  CP cat 200.  MUH.

1801 * $60

1940 2d Centennial joined FF var in vertical pair with normal.  CP S029az.  Cat $80.  MUH.1802 * $50
1940 4d Centennial.  Jury cat $50.  MUH.1803 * $25
1940 8d Centennial block of 4.  Jury cat $200.  MUH.1804 * $75
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1940 8d Centennial.  Jury cat $50.  MUH.1805 * $20
1940 9d Goldmining.  Jury cat $20.  MUH.1806 * $10
1940 1/- Kauri.  Jury cat $70.  Mint.1807 M $35
1940 1/- Kauri.  Jury cat $200.  MUH.1808 * $125
1940 Centennial set of 11.  Cat $65.  FU.1809 U $35
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $175.  Mint.1810 M $100
1940 Centennial set of 11.  Cat $395.  MUH.1811 * $225
1940 6d Ship 'Dunedin', "joined ffs' var in a vertical pair with top selvedge.  CP cat $140.  MUH.1812 * $75
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $30.  FU.1813 U $20
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $100.  VFU.1814 U $50
1942 1/- Tui, p12½, mult wmk plate block of 4 (No. A2).  Light tone in selvedge.  CP LO12c.  Cat 
$400.  LH mint.

1815 M $100

1942 1/- Tui, p14 x 13½, multiple wmk, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $90.  MUH.1816 * $60
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, multiple wmk, coarse paper block of 4.  CP LO9e.  Cat $120.  MUH.1817 * $70
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, multiple wmk, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $30.  MUH.1818 * $20
1944 2/- Cook, p13¾ x 13½.  CP LO13g.  Cat $150.  MUH.1819 * $60
1947 8d GVI, plate (#93) block.  CP cat $350.  MUH.1820 * $175
1947 9d GVI brown-sepia, fine paper.  CP MO12a.  Cat $35.  MUH.1821 * $18
1947 9d GVI.  MUH.1822 * $12
1947 1/- GVI, upright wmk, plate block of 4 (3A-Z).  CP cat $760.  MUH.1823 * $375
1947 1/- GVI, coarse paper, horiz mesh, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1824 * $20
1947 1/- GVI, upright wmk, R15/2 "E" variety.  MUH.1825 * $50
1947 2/- GVI, sideways wmk.  CP MO13b.  Cat $90.  MUH.1826 * $45
1947 2/- GVI.  Jury cat $65.  MUH.1827 * $30
1949 1/- GVI, sideways wmk.  CP MO13b.  Cat $30.  FU.1828 U $15
1950 ½d GVI chestnut plate block of 6, no 111, coarse VM paper.  Small light stain in LH selvedge.  
CP M01d.  Cat $150.  MUH.

1829 * $60

1951 1½d GVI scarlet plate block of 4 (No. 130).  Jury MO4c.  Cat $150 for block of 6).  MUH.1830 * $50
1951 1/- GVI coarse paper, vert mesh.  CP MO13c.  Cat $75.  MUH.1831 * $40
1954 1½d QEII lake-brown, full half sheet of 120 (10 x 12) incl plate No 4, folded through centre.  
CP  No22a.  Cat $500.  MUH.

1832 * $125

1954-63 QEII all values except 3/- incl ovpts in blks 4.  Both papers for the 2d value are included.  
Total 11 blocks.  CP 21a-35a.  Cat $228.  MUH.

1833 * $100

1954 QEII (7 stamps) on official FDC canc "1 MR 54".  Good cond.  CP cat $20.  (Jones listing 
D54.1A for ordinary stamps).

1834 C $15

1954 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1835 U $40
1954 3/- QEII.  Jury cat $75.  MUH.1836 * $50
1954 QEII set of 11.  Jury cat $75.  FU.1837 U $40
1954 QEII set of 11 (incl ovpts).  Jury cat $50.  Mint.1838 M $30
1954 QEII short set of 7 (1d-1/-) in plate blocks of 4.  CP 21-27.  Cat $465 (blks 6).  MUH.1839 * $100
1959 1d QEII orange, thick white paper plate (2) block of 12 (4 x 3).  CP N021b.  Cat $57.  MUH.1840 * $130
1959-61 2½d & official provisionals (ovpts) in plate blocks of 6.  CP No28a,29a.  Cat $200.  MUH.1841 * $100
1963 3/- QEII.  VFU.1842 U $45

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891 1d blue VR p12 x 11½ 4mm reversed wmk - part Auckland? No 91 'F' class cancel o/c.  CP 
x2a(y).  Cat $350.  GU/FU.

1843 U $150

1891 1d blue VR, very patchy gum.  Jury cat $135.  Mint.1844 M $60
1891 3d brown VR.  CP X4a.  Cat $90.  GU.1845 U $40
1891 3d brown VR, w/c, lightly cancelled.  Jury cat $90.  FU.1846 U $60
1891 6d green VR, blunt corner & 1 pulled perf but well centered.  Jury cat $1100.  Mint.1847 M $500
1891 VR set.  GU-FU cds (1/- GU).  Jury cat $850.1848 U $375
1897 1d blue VR, p10 x 11.  CP X2d.  Cat $30.  FU.1849 U $15
1902-3 1d blue VR, p11 & compound p14 x 11, sideways wmks.  CP X2h, X2j.  Cat $45.  GU/FU.1850 U $25
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1940 8d Centennial.  Jury cat $50.  MUH.1805 * $20
1940 9d Goldmining.  Jury cat $20.  MUH.1806 * $10
1940 1/- Kauri.  Jury cat $70.  Mint.1807 M $35
1940 1/- Kauri.  Jury cat $200.  MUH.1808 * $125
1940 Centennial set of 11.  Cat $65.  FU.1809 U $35
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $175.  Mint.1810 M $100
1940 Centennial set of 11.  Cat $395.  MUH.1811 * $225
1940 6d Ship 'Dunedin', "joined ffs' var in a vertical pair with top selvedge.  CP cat $140.  MUH.1812 * $75
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $30.  FU.1813 U $20
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $100.  VFU.1814 U $50
1942 1/- Tui, p12½, mult wmk plate block of 4 (No. A2).  Light tone in selvedge.  CP LO12c.  Cat 
$400.  LH mint.

1815 M $100

1942 1/- Tui, p14 x 13½, multiple wmk, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $90.  MUH.1816 * $60
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, multiple wmk, coarse paper block of 4.  CP LO9e.  Cat $120.  MUH.1817 * $70
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, multiple wmk, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $30.  MUH.1818 * $20
1944 2/- Cook, p13¾ x 13½.  CP LO13g.  Cat $150.  MUH.1819 * $60
1947 8d GVI, plate (#93) block.  CP cat $350.  MUH.1820 * $175
1947 9d GVI brown-sepia, fine paper.  CP MO12a.  Cat $35.  MUH.1821 * $18
1947 9d GVI.  MUH.1822 * $12
1947 1/- GVI, upright wmk, plate block of 4 (3A-Z).  CP cat $760.  MUH.1823 * $375
1947 1/- GVI, coarse paper, horiz mesh, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1824 * $20
1947 1/- GVI, upright wmk, R15/2 "E" variety.  MUH.1825 * $50
1947 2/- GVI, sideways wmk.  CP MO13b.  Cat $90.  MUH.1826 * $45
1947 2/- GVI.  Jury cat $65.  MUH.1827 * $30
1949 1/- GVI, sideways wmk.  CP MO13b.  Cat $30.  FU.1828 U $15
1950 ½d GVI chestnut plate block of 6, no 111, coarse VM paper.  Small light stain in LH selvedge.  
CP M01d.  Cat $150.  MUH.

1829 * $60

1951 1½d GVI scarlet plate block of 4 (No. 130).  Jury MO4c.  Cat $150 for block of 6).  MUH.1830 * $50
1951 1/- GVI coarse paper, vert mesh.  CP MO13c.  Cat $75.  MUH.1831 * $40
1954 1½d QEII lake-brown, full half sheet of 120 (10 x 12) incl plate No 4, folded through centre.  
CP  No22a.  Cat $500.  MUH.

1832 * $125

1954-63 QEII all values except 3/- incl ovpts in blks 4.  Both papers for the 2d value are included.  
Total 11 blocks.  CP 21a-35a.  Cat $228.  MUH.

1833 * $100

1954 QEII (7 stamps) on official FDC canc "1 MR 54".  Good cond.  CP cat $20.  (Jones listing 
D54.1A for ordinary stamps).

1834 C $15

1954 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1835 U $40
1954 3/- QEII.  Jury cat $75.  MUH.1836 * $50
1954 QEII set of 11.  Jury cat $75.  FU.1837 U $40
1954 QEII set of 11 (incl ovpts).  Jury cat $50.  Mint.1838 M $30
1954 QEII short set of 7 (1d-1/-) in plate blocks of 4.  CP 21-27.  Cat $465 (blks 6).  MUH.1839 * $100
1959 1d QEII orange, thick white paper plate (2) block of 12 (4 x 3).  CP N021b.  Cat $57.  MUH.1840 * $130
1959-61 2½d & official provisionals (ovpts) in plate blocks of 6.  CP No28a,29a.  Cat $200.  MUH.1841 * $100
1963 3/- QEII.  VFU.1842 U $45

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891 1d blue VR p12 x 11½ 4mm reversed wmk - part Auckland? No 91 'F' class cancel o/c.  CP 
x2a(y).  Cat $350.  GU/FU.

1843 U $150

1891 1d blue VR, very patchy gum.  Jury cat $135.  Mint.1844 M $60
1891 3d brown VR.  CP X4a.  Cat $90.  GU.1845 U $40
1891 3d brown VR, w/c, lightly cancelled.  Jury cat $90.  FU.1846 U $60
1891 6d green VR, blunt corner & 1 pulled perf but well centered.  Jury cat $1100.  Mint.1847 M $500
1891 VR set.  GU-FU cds (1/- GU).  Jury cat $850.1848 U $375
1897 1d blue VR, p10 x 11.  CP X2d.  Cat $30.  FU.1849 U $15
1902-3 1d blue VR, p11 & compound p14 x 11, sideways wmks.  CP X2h, X2j.  Cat $45.  GU/FU.1850 U $25

   

1905 1d blue no VR, w/c.  Jury cat $50.  FU.1851 U $35
1905 2d chestnut no VR.  Jury cat $350.  FU.1852 U $175
1905 2d chestnut no VR pair, 2 pulled perfs & creased corner.  Unusual multiple.  Jury at $700.  FU.1853 U $350
1905 2d chestnut no VR, o/c to left.  Jury cat $350.  GU/FU.1854 U $175
1905 No VR short set of 10 (no 2d chestnut).  Jury cat $255.  FU.1855 U $150
1906 1d blue no VR, p14, o/c to right, gum toning, front virtually clear of tone.  CP X8a.  Cat $750.  
Mint.

1856 M $100

1913 ½d, 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d.  Cat $78.  Mint.1857 M $40
1913 ½d, 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d.  Jury cat $156.  MUH.1858 * $75
1913 2d purple, w/c, cds.  CP X10b.  Cat $60.  FU.1859 U $25
1913 2d purple block of 4.  CP X10b.  Cat $500.  MUH.1860 * $275
1913 2d purple.  CP X10b.  Cat $125.  MUH.1861 * $75
1913 3d yellow-brown.  CP X11a.  Cat $60.  FU.1862 U $40
1913 6d pink, w/c cds.  Cat $35.  FU.1863 U $20
1913 6d carmine-pink, p14 x 15, DLR.  CP X12a.  Cat $40.  GU/FU.1864 U $15
1917 1½d black block of 4.  CP X9a.  Cat $449.  MUH.1865 * $250
1925 6d pink, p14, Cowan.  CP X12b.  Cat $90.  GU/FU.1866 U $35
1926 ½d green, p14, Cowan, fine.  CP X7c.  Cat $125.  Mint.1867 M $60
1937 6d pink, p14 x 15, WT, single wmk.  CP X12c.  Cat $80.  GU/FU.1868 U $35
1946 2d orange-yellow, p14 x 15, WT.  CP X10e.  MUH.1869 * $20
1947 ½d green block of 4.  WT mult wmk paper.  Cto.  CP X7e.  Cat $160, ($20 mint).  FU.1870 U $30
1947, 1967 illustrated FDCs of the two issues (no 2½d).  Jury cat $155.1871 C $50
1967 1c-10c Decimal ovpt set of 6 on printed Govt Life cover (long).  FDC canc both cds & machine 
d/s of Wanganui 10 July. Fine.  Jury cat $120.

1872 C $60

1967 Decimal ovpts set incl 2 papers 5c & 10c.  Jury cat $43.50.  MUH.1873 * $25
1969 Original issue (March 27) in plate blocks 6 or 8 (1 & 1a plate No s for each of the 5 values, ½c, 
2½c, 3c, 4c, 15c).  CP cat $80+.  MUH.

1874 * $40

1975 15c Dog Island top RH corner sheet value block of 25, p13¼ x 13½, dull PVA gum.  CP 
X33b.  Cat $1000.  MUH.

1875 * $200

1975 15c Dog Island lower RH corner block of 25, incl colour guide markings, p13¼ x 13½, dull 
PVA gum.  CP X33b.  Cat $1000.  MUH.

1876 * $200

Unsold Life Insurance lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.1877 / $75

NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1878 1d Stamp Duty blue, upright wmk, attractive part (DUNED)IN duplex cancel, with year (82) 
only visible.  VFU.

1878 U $60

1882 1d QV blue small type.  Jury cat $125.  FU.1879 U $50
1882 1d QV blue small type x 3 shades.  Jury cat $375.  FU.1880 U $150
1882 1d QV blue horiz pair, small type.  Jury cat $250.  FU.1881 U $100
1882 1d QV blue small type, contemporary barred duplex canc, some trimmed perfs.  Cat $125. GU.1882 U $25
1882 1d QV blue small type.  Jury cat $125.  GU.1883 U $45
1882 1d QV blue small type, browned gum.  Jury cat $600.  Mint.1884 M $200
1882 1d QV lilac small type, small thin.  Jury cat $3250.  Mint.1885 M $1,000
1882 1d QV lilac Stamp Duty, minor gum bend.  Jury cat $6000.  MUH.1886 * $3,250
1931-56 6/- Arms.  Jury cat $70.  VLH mint.1887 M $35
1931-56 8/- Arms,  invt wmk.  Jury cat $70.  FU.1888 U $35
1931-56 9/- Arms.  Jury cat $80.  FU.1889 U $40
1931-56 9/- Arms.  Cat $125.  Mint.1890 M $80
1931 12/6d Arms.  Jury cat $800.  MUH.1891 * $550
1931-56 15/- Arms.  Jury cat $75.  FU but stained at foot.1892 U $20
1931-56 15/- Arms.  Jury cat $150.  Mint.1893 M $75
1934-56 15/- Arms, very faint postal type cancel.  Jury cat $75.  FU.1894 U $30
1939 Arms ovpts: 3/6d (single wmk), 5/6d & 11/-.  Jury cat $175+.  Mint.1895 M $125
1939 5/6d Arms ovpt.  Jury cat $75.  Mint.1896 M $40
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1939 30/- Arms, WT, single wmk, fine light Greymouth roller canc.  CP Z44b.  Cat $480.  FU.1897 U $240
1940 1/3d Arms orange, mult wmk, WT.  CP Z30d.  Cat $40.  MUH.1898 * $20
1940 5/6d on 5/6d Arms x 10.  Cat $250.  FU.1899 U $110
1940 5/6d on 5/6d Arms.  Cat $25.  FU.1900 U $20
1953 3/6d on 3/6d Arms sans serif, WT, with RH selvedge, upright wmk.  Jury cat $125.  MUH.1901 * $75
1956 1/3d Arms unsurfaced paper, with lower selvedge invtd wmk.  CP Z30g(z).  Cat $100.  MUH.1902 * $60
Unsold Postal Fiscal Arms lots from previous auctions.  Estimated $150+.1903 / $75

NEW ZEALAND - Booklets
1905 1d Universal booklet pane (position "5", part "D" wmk in top selvedge). CP W2cy. Cat $650. 
MUH.

1904 * $350

1907 1d Universal official horiz booklet pair, gum bend.  CP W02a(x).  Cat $100.  Mint.1905 M $30
1907 1d Universal official booklet pane with lower selvedge (incl letters "ND" of wmk).  CP WO292.  
Cat $300.  Mint.

1906 M $200

1907 1d Universal official booklet pane (position "5", part "D" wmk in top selvedge).  Some light 
creasing, does not affect appearance.  CP W02az.  Cat $300.  Mint.

1907 M $150

1907 1d Universal, official pane, with waxed interleaving.  CP WO2az.  Cat $300.  Mint/MUH.1908 M* $150
1907 1d Universal Official, pane #7 with "TAG"  letters wmk in upper selvedge, with a very 
impressive 22.5mm gravure slip affecting left selvedge & 1st stamp, mounted on top selvedge, 
otherwise fresh MUH stamps.  Variety described by Lee ("1d Universal" published by RPSNZ) on 
pages 36 & 57.  CP WO2a(z).  Cat up to $600.

1909 M* $250

1907 1d Universal official booklet pane, position # 11, stamps MUH (1 with tone).  CP cat $300.1910 * $110
1907 1d Universal official booklet pane with top selvedge.  CP Wo2az.  Cat $300+.  MUH.1911 * $250
1912 ½d EVII horiz pair, side selvedge bars, Temuka 21 Nov 1913 cds pmks. CP W3b(r). Cat $75. 
FU.

1912 U $35

1935 1d Kiwi horiz pair, "Parisian" advts in selvedges, upright wmk.  CP W5ax.  Cat $75+.  MUH.1913 * $40
1938 1d GVI red pane of 6 with "5" in selvedge.  CP W6aZ.  Cat $130.  Mint.1914 M $50
1938 1d GVI red, invtd wmk booklet pane of 6 (1 mint, 3 MUH).  CP W6ay.  Cat $220.1915 M* $75
1938 1d GVI red pane incl L/H binding selvedge, invt wmks.  CP W6ay.  Cat $220.  MUH.1916 * $125
1938 1d GVI red pane of 6.  CP W6aZ.  Cat $85.  MUH (1 stamp mint).1917 M* $40
1938 2/3d GVI (3 panes 1½d chocolate), all panes invtd wmks.  Cat $900 as booklet but $1425 as 
individual panes.  CP W6c.  MUH.

1918 * $750

1954-9 4/- QEII (x 5) on annotated Hagner sheets as per CP: W7a (x 2 with & without airmail 
stickers), W7b, W7c & W7d.  Clean cond.  MUH.

1919 * $150

1957 4/- QEII 12 x 1d & 12 x 3d, large figures of value.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.1920 * $30
1960-64 4/-, 4/3d, 4/6d Pictorial colln (x 9) on annotated Hagner sheets as per CP: W8a, W8b, W8c 
(unnumbered panes) W8c panes 1-6.  CP cat $570.  Good cond.  MUH.

1921 * $250

1960 4/- Pictorials complete.  CP cat $45.  MUH.1922 * $20
1962 4/6d Pictorials, complete.  CP cat $95.  MUH.1923 * $45
1964 4/3d panes with #4, also revised postage rates pane.  CP W8c(b)(iii).  Cat $65.  MUH.1924 * $30
1964 4/3d with #5 on each pane, original postage rates pane.  CP W8c(b)(i). Cat $65. MUH.1925 * $30
1964 4/3d, #2 on each pane, postage rates pane removed.  CP W8c(b)(ii).  Cat $65.  MUH.1926 * $30
1965 50c mixed panes ½c (XB); 1c (plain; 1c & label (2A); 3c (XA) x 2. CP W9a(c). Cat $225. MUH.1927 * $110
1967 50c x 5 diff: XA & XB codes in upper & lower selvedge positions, also pane selvedge.  CP 
W9a-b.  Cat $265.  MUH.

1928 * $135

1971-3 75c x 2 diff - wmk & no wmk, complete.  CP cat $70.,  MUH.1929 * $30
1971 75c Pictorials, 3c & 4c stamps.  Fine cond.  CP W10a.  Cat $40.  MUH.1930 * $25
1977-78 the first 4 single pane: 1977 $1 (10c Arms), 80c (8c Rose), 1978 $1 (10c QEII), $1.20 (12c 
Artefact).  CP W11a, 12a, 13a, 14a,  Cat $75.  MUH.

1931 * $35

1978 $1.00 QEII x 2 diff covers, complete.  CP cat $80.  MUH.1932 * $40
1982 Map stamps, Stirling & Co FDC set of $2.40 & $2.60.  Crean D82.2JA-2JD.  Only 80 sets 
produced.  Scarcity 6.

1933 C $40

1982 $2.40 & $2.64 - both LH & RH panes - on illustrated FDCs (Stirling 8A-9B).1934 C $25
1985 Stirling & Co set of 4 FDCs for $2.50 Lake Tekapo & $2.75 Tongariro, upright & invt panes.  
Crean 1185 5EA & B, O85, 5F A&B.  Scarcity 6.

1935 C $30

1985 $2.64 Map, complete.  Cat $70.  MUH.1936 * $30
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1939 30/- Arms, WT, single wmk, fine light Greymouth roller canc.  CP Z44b.  Cat $480.  FU.1897 U $240
1940 1/3d Arms orange, mult wmk, WT.  CP Z30d.  Cat $40.  MUH.1898 * $20
1940 5/6d on 5/6d Arms x 10.  Cat $250.  FU.1899 U $110
1940 5/6d on 5/6d Arms.  Cat $25.  FU.1900 U $20
1953 3/6d on 3/6d Arms sans serif, WT, with RH selvedge, upright wmk.  Jury cat $125.  MUH.1901 * $75
1956 1/3d Arms unsurfaced paper, with lower selvedge invtd wmk.  CP Z30g(z).  Cat $100.  MUH.1902 * $60
Unsold Postal Fiscal Arms lots from previous auctions.  Estimated $150+.1903 / $75

NEW ZEALAND - Booklets
1905 1d Universal booklet pane (position "5", part "D" wmk in top selvedge). CP W2cy. Cat $650. 
MUH.

1904 * $350

1907 1d Universal official horiz booklet pair, gum bend.  CP W02a(x).  Cat $100.  Mint.1905 M $30
1907 1d Universal official booklet pane with lower selvedge (incl letters "ND" of wmk).  CP WO292.  
Cat $300.  Mint.

1906 M $200

1907 1d Universal official booklet pane (position "5", part "D" wmk in top selvedge).  Some light 
creasing, does not affect appearance.  CP W02az.  Cat $300.  Mint.

1907 M $150

1907 1d Universal, official pane, with waxed interleaving.  CP WO2az.  Cat $300.  Mint/MUH.1908 M* $150
1907 1d Universal Official, pane #7 with "TAG"  letters wmk in upper selvedge, with a very 
impressive 22.5mm gravure slip affecting left selvedge & 1st stamp, mounted on top selvedge, 
otherwise fresh MUH stamps.  Variety described by Lee ("1d Universal" published by RPSNZ) on 
pages 36 & 57.  CP WO2a(z).  Cat up to $600.

1909 M* $250

1907 1d Universal official booklet pane, position # 11, stamps MUH (1 with tone).  CP cat $300.1910 * $110
1907 1d Universal official booklet pane with top selvedge.  CP Wo2az.  Cat $300+.  MUH.1911 * $250
1912 ½d EVII horiz pair, side selvedge bars, Temuka 21 Nov 1913 cds pmks. CP W3b(r). Cat $75. 
FU.

1912 U $35

1935 1d Kiwi horiz pair, "Parisian" advts in selvedges, upright wmk.  CP W5ax.  Cat $75+.  MUH.1913 * $40
1938 1d GVI red pane of 6 with "5" in selvedge.  CP W6aZ.  Cat $130.  Mint.1914 M $50
1938 1d GVI red, invtd wmk booklet pane of 6 (1 mint, 3 MUH).  CP W6ay.  Cat $220.1915 M* $75
1938 1d GVI red pane incl L/H binding selvedge, invt wmks.  CP W6ay.  Cat $220.  MUH.1916 * $125
1938 1d GVI red pane of 6.  CP W6aZ.  Cat $85.  MUH (1 stamp mint).1917 M* $40
1938 2/3d GVI (3 panes 1½d chocolate), all panes invtd wmks.  Cat $900 as booklet but $1425 as 
individual panes.  CP W6c.  MUH.

1918 * $750

1954-9 4/- QEII (x 5) on annotated Hagner sheets as per CP: W7a (x 2 with & without airmail 
stickers), W7b, W7c & W7d.  Clean cond.  MUH.

1919 * $150

1957 4/- QEII 12 x 1d & 12 x 3d, large figures of value.  CP W7c.  Cat $75.  MUH.1920 * $30
1960-64 4/-, 4/3d, 4/6d Pictorial colln (x 9) on annotated Hagner sheets as per CP: W8a, W8b, W8c 
(unnumbered panes) W8c panes 1-6.  CP cat $570.  Good cond.  MUH.

1921 * $250

1960 4/- Pictorials complete.  CP cat $45.  MUH.1922 * $20
1962 4/6d Pictorials, complete.  CP cat $95.  MUH.1923 * $45
1964 4/3d panes with #4, also revised postage rates pane.  CP W8c(b)(iii).  Cat $65.  MUH.1924 * $30
1964 4/3d with #5 on each pane, original postage rates pane.  CP W8c(b)(i). Cat $65. MUH.1925 * $30
1964 4/3d, #2 on each pane, postage rates pane removed.  CP W8c(b)(ii).  Cat $65.  MUH.1926 * $30
1965 50c mixed panes ½c (XB); 1c (plain; 1c & label (2A); 3c (XA) x 2. CP W9a(c). Cat $225. MUH.1927 * $110
1967 50c x 5 diff: XA & XB codes in upper & lower selvedge positions, also pane selvedge.  CP 
W9a-b.  Cat $265.  MUH.

1928 * $135

1971-3 75c x 2 diff - wmk & no wmk, complete.  CP cat $70.,  MUH.1929 * $30
1971 75c Pictorials, 3c & 4c stamps.  Fine cond.  CP W10a.  Cat $40.  MUH.1930 * $25
1977-78 the first 4 single pane: 1977 $1 (10c Arms), 80c (8c Rose), 1978 $1 (10c QEII), $1.20 (12c 
Artefact).  CP W11a, 12a, 13a, 14a,  Cat $75.  MUH.

1931 * $35

1978 $1.00 QEII x 2 diff covers, complete.  CP cat $80.  MUH.1932 * $40
1982 Map stamps, Stirling & Co FDC set of $2.40 & $2.60.  Crean D82.2JA-2JD.  Only 80 sets 
produced.  Scarcity 6.

1933 C $40

1982 $2.40 & $2.64 - both LH & RH panes - on illustrated FDCs (Stirling 8A-9B).1934 C $25
1985 Stirling & Co set of 4 FDCs for $2.50 Lake Tekapo & $2.75 Tongariro, upright & invt panes.  
Crean 1185 5EA & B, O85, 5F A&B.  Scarcity 6.

1935 C $30

1985 $2.64 Map, complete.  Cat $70.  MUH.1936 * $30
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1986 $3, $3.30 Stockholmia, each with sheet value in selv. Only 800 pairs thus issued.  MUH.1937 * $50
1986 $3, $3.30 Stockholmia, each with part sheet imprint in selv.  Only 800 pairs issued.  MUH.1938 * $50
1986 $3.00 & $3.30 Stockholmia - former with sheet value.  MUH.1939 * $60
1987 $4.00 Wellington by Night with part imprint & 2 Kiwis.  CP W23a(z).  Cat $80.  MUH.1940 * $40
1987 $4.00 & $4.40 (NZ Post logos) Ahuriri Valley & Totaranui Beach booklets - each with plain & 
part imprints (4 booklets).  CP W21a-b(y,z).  MUH.

1941 * $75

1988 $4 Mt Cook x 4 diff: a) plain left & right selvedges; b) traffic light left selvedge; c) 1 Kiwi & d) 2 
Kiwi imprints.  CP W28a & W28a (z,y,x).  Cat $350+.  All MUH.

1942 * $175

1988 $4.00 Mt Cook (NZ Stamps advt) traffic lights pane + 5 Kiwis.  CP W28a(4).  Cat $50.  MUH.1943 * $25
1990 $4.00 Brown Kiwi, Hang-sell pair of booklets with imprint & 8 Kiwis.  CP W31a(x).  Cat $50.  
MUH.

1944 * $25

1998 $4 Scenic "Marlborough Sounds" omitted error on 1 stamp.  MUH.1945 * $20
1998 $7.50 & $9.00 local NZ Post Downtown stamp booklets, complete.  MUH.1946 * $100

NEW ZEALAND - Other
1930-60s range of 16 diff airmail labels, all MUH, incl shade/perf variants.  Noted 1930 unframed, 
1931-7 framed x 3, 1938-45 "comet" x 3, 1948-52 "speed bird" x 3, 1947-50 BCPA x 2, 1950s NAC 
x 2, 1960s TEAL x 2.

1947 * $30

2004 "Best of" m/s set of 3 on FDCs.1948 C $75
2007 "Best of" m/s set of 3 on FDCs.1949 C $75
2009 "Best of" set of 3 m/s on FDCs.1950 C $75
2009 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1951 * $75
2010 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1952 * $75
2011 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1953 * $75
2012 "Best of" m/s set of 3 on FDCs.1954 C $75
2013 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1955 * $75
2014 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1956 * $75
2015 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1957 * $75
2016-7 "Best of" m/s sets of 3.  Jury cat $350.  MUH.1958 * $150
Black Sheep 2002 40c & 2 diff 90c [alignment bars at top & also at base] "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.  Numbers at bottom "BU/05/02-210 & 211".

1959 C $10

Black Sheep/PC 2002 $4 Hire Plants booklet - major error: double die cuts affecting all stamps.  
MUH.

1960 * $250

Black Sheep/PC 2003 $4 Resene Double Spanish White x 2 diff stamp booklets.  MUH.1961 * $35
Black Sheep/PC 2003 $4 Resene Decadence stamp booklet x 2 diff.  MUH.1962 * $35
Black Sheep/PC 2004 $4.50 Resene Mural Masterpieces stamp booklet on (Resene) FDC - 
Edgeware 5 April cds.

1963 C $20

CAL 2005 Kiwipex x 2 diff FDCs.  Jury cat $35.1964 C $20
CALs 2005: NZ 2005, Tui etc, in blocks of 4, also setenant pair as block of 4.  Jury cat $105.  MUH.1965 * $50
CAL 2007 complete year set (65v).  Used.1966 U $45
CALs 2008 stamps year pack.  MUH.1967 * $50
CALs 2009 50c & $1 Tibet 1959-2009 on large FDC (+ misc photocopies/info) to Masterton.  
Scarce item as none were offered via Wanganui Philatelic Bureau in their 2009 set.

1968 C $300

CAL stamps 2010 complete year set (77v).  FU.1969 U $45
CAL 2023 $3 NZ 2023 on Palmares ticket & cancelled with 6 May 2023 Palmares pictorial wmk.  
Only 176 Palmares tickets sold.

1970 C $100

DX Mail 1998 35c, 40c, 50c & 60c Delivery Vehicles x 4 diff stamp booklets with 5 each.  MUH.1971 * $20
DX Mail 1998 $3 & $4 Space stamp booklets.  MUH.1972 * $20
DX Mail 1999 $4, $8 & $9 Xmas stamp booklets.  MUH.1973 * $50
DX Mail 1999 $10 America One (yacht) sheetlet.  MUH.1974 * $25
DX Mail 1999 $10 America True (yacht) sheetlet.  MUH.1975 * $25
DX Mail 1999 $10 TV3 sheetlet (Carol Hirschfeld & John Campbell).  MUH.1976 * $25
DX Mail 1999 $10 Young America (yacht) sheetlet.  MUH.1977 * $25
DX Mail c2001 40c, 90c & $1.50 Millennium Hotel, Wellington set in coil strips of 5.  MUH.1978 * $30
DX Mail c2015 $10 Mt Cook stamp booklet.  MUH.1979 * $25
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DX Mail c2015 $13 Southern Alps from Hanmer Bridge stamp booklet.  MUH.1980 * $25
DX Mail c2015 $15 Mitre Peak, Milford Sounds stamp booklet.  MUH.1981 * $30
1903 6d Express Delivery, Fernleaves.  Jury cat simpl $75.  FU.,1982 U $40
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, p11, sideways wmk.  Light corner crease.  CP U1a.  Cat 
$75.  VFU.

1983 U $35

1903 6d Express Delivery Fernleaves, Cowan, p11, sideways invtd wmk.  CP U1a(b).  Cat $75.  
Mint.

1984 M $35

1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½, on 1936 cover to 67 Mandeville Street 
(+ 1d Kiwi) ex 30 January, Rangiora.  Cat $400.

1985 C $200

1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.1986 U $40
1926 6d Express Delivery, Fernleaves vermilion & pale mauve, Cowan paper, p14 x 14½.  Neat cds 
pmk.  CP U1b.  Cat $80.  FU.

1987 U $40

1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  GU/FU.1988 U $30
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $100.  Mint.1989 M $60
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 15, Cowan.  CP U1c.  Cat $250.  MUH.1990 * $120
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, vert mesh, WT.  CP U1d(1).  Cat $100.  GU.1991 U $45
Fastway Post 1998 set of 16 diff pmkd FDCs.1992 C $45
Fastway Post NZ Ltd 2004 Masterton's Sesqui Centenary set on 2 diff illustrated FDCs.1993 C $15
Frama 1984 button set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1994 * $75
Frama 1986 Stockholmia NZPO pack - unopened.  MUH.1995 * $25
Frama 1988 1c  flag design showing partial missing strike of "Zealand" and frame.  MUH.1996 * $5
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail horiz & vert pairs, used.1997 U $100
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail vert strip of 3 from base of sheet, used.1998 U $75
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail with part CANCELLED r/s.1999 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.2000 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail block of 4.  GU/FU.2001 U $100
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail with RECEIVED cancellation.  FU.2002 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail vert pair on 91 x 98mm piece, each with 
(C)ANCELLED r/s.

2003 U $50

Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.2004 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail horiz & vert pairs.  GU/FU.2005 U $100
Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail with RECEIVED cancellation.  FU.2006 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $5 Diplomatic Mail upper sheet horiz row of 5, central stamp 
damaged.  Used.

2007 U $100

Ministry of Foreign Affairs 1988 $5 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.2008 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 x 3 + $2 Diplomatic Mail, used on piece.2009 U $150
Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 Diplomatic Mail horiz strip of 5 from base of sheet, 1st stamp 
damaged, scarce nonetheless.

2010 U $200

Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 Diplomatic Mail incredible block of 9 + $2 x 2, used on piece.  
[Both $2 & 3 x $20 damaged through poorly rouletted stamps].

2011 U $250

Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 Diplomatic Mail horiz pair.  Used.2012 U $100
Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 Diplomatic Mail.  Used, scarce.2013 U $60
Ministry of Foreign Affairs 1988 $10 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.2014 U $60
National Mail 1998 booklet with 8 stamps.  MUH.2015 * $40
National Mail 1998 "Globe" design vert strip of 6 (ex roll), each with a different "frame", also single 
(7v).  MUH.

2016 * $60

NZ Mail c2006 45c x 25 diff Resene coil stamps in 5 strips of 5.  MUH.2017 * $35
NZ Mail 2007 $4.50 MANZ (Motels Assn of NZ) stamp booklet (# NZM 104), error - completely 
imperf, with 1 plate No 1A at RHS.  MUH.

2018 * $250

NZ Mail 2007 $4.50 Waikato District I-Site stamp booklet (# NZM 106) error - completely imperf.  
MUH.

2019 * $250

NZ Mail 2007 $9 Keep New Zealand Beautiful stamp booklet (# NZM 107), error - completely 
imperf, with plate No/imprint in lower selvedge.  MUH.

2020 * $250

NZ Mail 2007 $9 MANZ (Motels Assn of NZ) stamp booklet (# NZM 0105) error - completely imperf, 
with 3 diff coloured plate No's at RHS.  MUH.

2021 * $250

NZ Mail 2010 "Kiwi" Tourism Dunedin stamp booklet (# NZ0231) with NZM 04/10 1950-9.  MUH.2022 * $35
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DX Mail c2015 $13 Southern Alps from Hanmer Bridge stamp booklet.  MUH.1980 * $25
DX Mail c2015 $15 Mitre Peak, Milford Sounds stamp booklet.  MUH.1981 * $30
1903 6d Express Delivery, Fernleaves.  Jury cat simpl $75.  FU.,1982 U $40
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, p11, sideways wmk.  Light corner crease.  CP U1a.  Cat 
$75.  VFU.

1983 U $35

1903 6d Express Delivery Fernleaves, Cowan, p11, sideways invtd wmk.  CP U1a(b).  Cat $75.  
Mint.

1984 M $35

1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½, on 1936 cover to 67 Mandeville Street 
(+ 1d Kiwi) ex 30 January, Rangiora.  Cat $400.

1985 C $200

1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.1986 U $40
1926 6d Express Delivery, Fernleaves vermilion & pale mauve, Cowan paper, p14 x 14½.  Neat cds 
pmk.  CP U1b.  Cat $80.  FU.

1987 U $40

1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  GU/FU.1988 U $30
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $100.  Mint.1989 M $60
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, p14 x 15, Cowan.  CP U1c.  Cat $250.  MUH.1990 * $120
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, vert mesh, WT.  CP U1d(1).  Cat $100.  GU.1991 U $45
Fastway Post 1998 set of 16 diff pmkd FDCs.1992 C $45
Fastway Post NZ Ltd 2004 Masterton's Sesqui Centenary set on 2 diff illustrated FDCs.1993 C $15
Frama 1984 button set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1994 * $75
Frama 1986 Stockholmia NZPO pack - unopened.  MUH.1995 * $25
Frama 1988 1c  flag design showing partial missing strike of "Zealand" and frame.  MUH.1996 * $5
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail horiz & vert pairs, used.1997 U $100
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail vert strip of 3 from base of sheet, used.1998 U $75
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail with part CANCELLED r/s.1999 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.2000 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail block of 4.  GU/FU.2001 U $100
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail with RECEIVED cancellation.  FU.2002 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail vert pair on 91 x 98mm piece, each with 
(C)ANCELLED r/s.

2003 U $50

Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.2004 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail horiz & vert pairs.  GU/FU.2005 U $100
Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail with RECEIVED cancellation.  FU.2006 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $5 Diplomatic Mail upper sheet horiz row of 5, central stamp 
damaged.  Used.

2007 U $100

Ministry of Foreign Affairs 1988 $5 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.2008 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 x 3 + $2 Diplomatic Mail, used on piece.2009 U $150
Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 Diplomatic Mail horiz strip of 5 from base of sheet, 1st stamp 
damaged, scarce nonetheless.

2010 U $200

Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 Diplomatic Mail incredible block of 9 + $2 x 2, used on piece.  
[Both $2 & 3 x $20 damaged through poorly rouletted stamps].

2011 U $250

Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 Diplomatic Mail horiz pair.  Used.2012 U $100
Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 Diplomatic Mail.  Used, scarce.2013 U $60
Ministry of Foreign Affairs 1988 $10 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.2014 U $60
National Mail 1998 booklet with 8 stamps.  MUH.2015 * $40
National Mail 1998 "Globe" design vert strip of 6 (ex roll), each with a different "frame", also single 
(7v).  MUH.

2016 * $60

NZ Mail c2006 45c x 25 diff Resene coil stamps in 5 strips of 5.  MUH.2017 * $35
NZ Mail 2007 $4.50 MANZ (Motels Assn of NZ) stamp booklet (# NZM 104), error - completely 
imperf, with 1 plate No 1A at RHS.  MUH.

2018 * $250

NZ Mail 2007 $4.50 Waikato District I-Site stamp booklet (# NZM 106) error - completely imperf.  
MUH.

2019 * $250

NZ Mail 2007 $9 Keep New Zealand Beautiful stamp booklet (# NZM 107), error - completely 
imperf, with plate No/imprint in lower selvedge.  MUH.

2020 * $250

NZ Mail 2007 $9 MANZ (Motels Assn of NZ) stamp booklet (# NZM 0105) error - completely imperf, 
with 3 diff coloured plate No's at RHS.  MUH.

2021 * $250

NZ Mail 2010 "Kiwi" Tourism Dunedin stamp booklet (# NZ0231) with NZM 04/10 1950-9.  MUH.2022 * $35
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NZ Mail 2012 $28 NZ Scenic booklet (# NZ0280) with NZM 05/12 2050-2059.  MUH.2023 * $50
1981-85 FDC packs.  Jury cat $125.2024 C $50
1986-88 FDC packs.  Jury cat $155.2025 C $60
1981 20c Palmpex m/s.  Jury cat $35.  MUH.2026 * $15
1981 20c Palmpex m/s FDC.  Cat $35.2027 C $20
1982 20c Palmpex '82 sheet of 4 MUH.  Also incl exbn stamp booklet, 2 exbn p/cs & exbn labels.  
Jury cat $35.

2028 * $20

Perfins: "THANK YOU" on 1c, 2c, 3c, & 4c Minerals on NZPF card.  FU.2029 C $20
1899 ½d Postage Dues x 5 MNG; 1d x 3 MNG & 3 FU; 2d x 2 MNG & x 5 FU.  Variable cond (18v).2030 / $45
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.").  CP Y1a.  Cat $50.  GU/FU.2031 U $20
1899 ½d Postage Due x 2 (large & small "N.Z.").  CP Y1a, Y2a.  Cat $75.  GU/FU.2032 U $35
1899 ½d Postage Due (large "N.Z.").  CP Y1a.  Cat $85.  Mint.2033 M $40
1899 ½d Postage Due, large "NZ".  Very faint gum tone spot.  CP Y1a.  Cat $85.  Mint.2034 M $30
1899 ½d Postage Due block of 4 (small "N.Z.").  CP Y2a.  MUH.2035 * $50
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $25.  MUH.2036 * $12
1899 2d Postage Due (large "D").  CP Y5a.  Cat $120.  Mint.2037 M $60
1899 4d Postage Due.  Jury cat $55.  GU/FU.2038 U $25
1899 4d Postage Due, central cds (Auckland 5 AU 00).  Slightly o/c.  Jury cat $55.  FU.2039 U $30
1899 5d Postage Due block of 4, pmk Dunedin 1900, scarce multiple.  CP Y9a.  Cat $400.  FU.2040 U $200
1899 5d Postage Due.  Jury cat $100.  FU.2041 U $50
1899 6d Postage Due block of 4, pmk Geraldine 7 AU 03, scarce multiple. CP Y10a. Cat $600. FU.2042 U $300
1899 8d Postage Due, example with red colour offset.  Jury cat $200 as ordinary.  Mint.2043 M $120
1899 8d Postage Due.  CP Y11a.  Cat $225.  Mint.2044 M $110
1899 10d Postage Due.  CP Y12a.  Cat $270.  Mint.2045 M $135
1899 1/- Postage Due, minor (red) plate flaw.  CP cat $285 as ordinary.  Mint.2046 M $140
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $285.  Mint.2047 M $140
1899 2/- Postage Due.  Jury at $500.  GU nearly FU.2048 U $250
1902-38 ½d x 13 Postage Due, incl all 8 basic paper types + a few shades, annotated as per CP on 
page.  CP cat $420+.  Ex J Shaw.

2049 U $180

1902-38 ½d Postage Dues range of 8 diff papers/perfs, as per CP, on stockcard.  CP Y15a-h.  Cat 
325+ all as mint.  Mint/MUH.

2050 M* $150

1902 ½d Postage Due, p11, no wmk, part upper left pane of 60v.  CP Y15a.  Cat $900.  MUH.2051 * $450
1902 3d Postage Due.  Jury cat $60.  GU.2052 U $25
1919 ½d Postage Due, DLR, large multiple (6 x 9) with Wellington 26 APR 1926 Parcels oval 
cancels - some hinge reinforcing.  The use of these showed the dire need for -3d postage dues, not 
released until 1928.  Ex J Shaw.  GU.

2053 U $100

1919 1d Postage Due pink & deep green, DLR.  CP Y16c(2).  Cat $60.  Mint.2054 M $30
1919 1d Postage Due carmine & deep green, DLR.  CP Y16c(1).  Cat $60.  Mint.2055 M $30
1919 1d Postage Due carmine & deep green, DLR.  CP Y16c(1).  Cat $100.  MUH.2056 * $50
1925 ½d Postage Due carmine & pale green block of 54 (6 x 9), litho wmk on art paper, p14 x 15.  
Only 59,000 printed, fine.   CP Y15e.  Cat $742.  4 stamps top row & 4 in bottom row mint/rest MUH.

2057 M* $250

1925 ½d Postage Due carmine & pale green block of 4, litho wmk on art paper, p14 x 15, x 10.   CP 
Y15e.  Cat $60.  MUH.

2058 * $30

1925 2d Postage Due carmine & pale green, litho wmk on art paper, p14 x 15.  Only 59,000 issued.  
CP Y17d.  Cat $35.  Mint.

2059 M $20

1927 2d Postage Due, Cowan, reversed wmk, block of 4, fine Wellington/10 JULY 1928 Parcels, 
oval r/s.  CP Y17f.  Cat $300.

2060 U $135

1927 2d Postage Due, Cowan, reversed wmk.  CP Y17f.  Cat $75.  FU.2061 U $30
1928 3d Postage Due, p14, Cowan.  CP Y18a.  Cat $105.  Mint.2062 M $50
1938 3d Postage Due block of 4, p14, Cowan.  CP Y18a.  Cat $700.  MUH.2063 * $350
1935 3d Postage Due vert strip of 4 (R3-6/2), p14 x 15, Cowan.  CP Y18b.  Cat $340.  VFU.2064 U $150
1935 3d Postage Due, p14 x 15, Cowan.  CP Y18b.  Cat $135.  Mint.2065 M $70
1935 3d Postage Due, p14 x 15, WT, upper right sheet corner block of 6, adhesion on selvedge.  
CP Y18c.  Cat $900.  MUH.

2066 * $400

1937 3d Postage Due horiz pair, WT.  CP Y18c.  Cat $180.  FU.2067 U $90
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1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT.  CP Y18c.  Cat $90. FU.2068 U $45
1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT.  CP cat Y18c.  Cat $90.  Mint.2069 M $45
1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT.  CP Y18c.  Cat $150.  MUH.2070 * $75
1938 ½d Postage Due, WT.  CP Y15h.  Cat $20.  MUH.2071 * $10
1938 ½d Postage Due block of 4, WT.  CP Y15h.  Cat $80.  MUH2072 * $40
1939 3d Postage Due.  FU.2073 U $10
1939 Postage Dues set in blocks of 4.  FU.2074 U $100
1939 Postage Dues set.  Jury cat $65.  MUH.2075 * $40
1939 Postage Due set in blocks of 4.  Jury cat $260.  MUH.2076 * $150
1939 Postage Dues set in lower LH corner blocks of 4 (1d, 2d, 3d sheet No's).  Jury cat $260.  MUH.2077 * $200
1943 3d Postage Due, mult upright wmk.  CP Y22b.  Cat $55.  FU.2078 U $30
Postie's Choice 2000 40c SPCA x 15 diff cats, dogs, birds etc MUH, also similar but CTO.2079 / $20
NZ Railways Charges 1925-8 2/6d, p14, no wmk, Dunedin reading down, cnr crease.  Kiwi RN22B.  
GU.

2080 U $30

NZ Railway Charges 1925-6 2/6d vert pair, p14½ x 14, Auckland Station reading down.  Kiwi 
RN22A.  Cat $100.

2081 R $75

Standard Post Canterbury Ltd c2000 2 diff 40c + 80c self adhesive stamps, also same but each on 
card & cancelled "Standard Post / 10 MAR 2004 / Canterbury Limited" & importantly, 80c on piece 
with Timaru Fastpost ? May 2000 slogan cancel.  Also with details of company from 1999-2011.  
These are the 1st such stamps that we have seen.

2082 / $120

Todays Post 1999 35c horiz strip of 5.  MUH.2083 * $20
Todays Post 1999 35c horiz strip of 5, with "100/PERMANENT/ADHESIVE" label across 2, with 
additional stamp "joined" below.  MUH.

2084 * $25

Universal Mail 2006-7 $7.50 Christchurch I-site stamp booklet x 2 diff (# 0293).  MUH.2085 * $50
Universal Mail 2006-7 $7.50 Dunedin Railway Station stamp booklet x 2 diff (# 0281).  MUH.2086 * $50
Universal Mail 2006-7 $7.50 Matamata Hobbiton stamp booklet x 2 diff (# 0282).  MUH.2087 * $50
Universal Mail 2006-7 $7.50 Mt Aspiring stamp booklet x 2 diff (# 0283).  MUH.2088 * $50
Universal Mail 2006-7 $7.50 Tongariro National Park stamp booklet x 2 diff (# 0296).  MUH.2089 * $50
Universal Mail 2006 $7.50 Akaroa Dolphins stamp booklet (# 0289).  MUH.2090 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Blenheim stamp booklet (# 0297).  MUH.2091 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Hellsgate stamp booklet (# 0288).  MUH.2092 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Huka Prawn Park stamp booklet (# 0291).  MUH.2093 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Huka Falls Taupo stamp booklet (# 0287).  MUH.2094 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Makarora Resort stamp booklet (# 0299).  MUH.2095 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Mt Cook Salmon stamp booklet (# 0286).  MUH.2096 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Positively Wellington stamp booklet (# 0298).  MUH.2097 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Spencer on Byron stamp booklet (# 0295).  MUH.2098 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Scenic Flights stamp booklet (# 0294).  MUH.2099 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Tourism Rotorua stamp booklet (# 0290).  MUH.2100 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Waiouru Army Museum stamp booklet (# 0292).  MUH.2101 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 AJ Hackett stamp booklet (# 0308).  MUH.2102 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Bayview Chateau stamp booklet (# 0306).  MUH.2103 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Bay of Islands stamp booklet (# 0307).  MUH.2104 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Cadbury World stamp booklet (# 0304).  MUH.2105 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Fiordland Circle stamp booklet (# 0300).  MUH.2106 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Huka Falls stamp booklet (# 0309).  MUH.2107 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 I-Site Waikato stamp booklet (# 0305).  MUH.2108 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 I-Site Franklin stamp booklet (# 0312).  MUH.2109 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Kingston Flyer Train stamp booklet (# 0303).  MUH.2110 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Milford Series stamp booklet (# 0301).  MUH.2111 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Mt Ruapehu stamp booklet (# 0310).  MUH.2112 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Ruakuri Cave stamp booklet (# 0311).  MUH.2113 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Te Anau-Manapouri stamp booklet (# 0302).  MUH.2114 * $30
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1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT.  CP Y18c.  Cat $90. FU.2068 U $45
1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT.  CP cat Y18c.  Cat $90.  Mint.2069 M $45
1937 3d Postage Due, p14 x 15, WT.  CP Y18c.  Cat $150.  MUH.2070 * $75
1938 ½d Postage Due, WT.  CP Y15h.  Cat $20.  MUH.2071 * $10
1938 ½d Postage Due block of 4, WT.  CP Y15h.  Cat $80.  MUH2072 * $40
1939 3d Postage Due.  FU.2073 U $10
1939 Postage Dues set in blocks of 4.  FU.2074 U $100
1939 Postage Dues set.  Jury cat $65.  MUH.2075 * $40
1939 Postage Due set in blocks of 4.  Jury cat $260.  MUH.2076 * $150
1939 Postage Dues set in lower LH corner blocks of 4 (1d, 2d, 3d sheet No's).  Jury cat $260.  MUH.2077 * $200
1943 3d Postage Due, mult upright wmk.  CP Y22b.  Cat $55.  FU.2078 U $30
Postie's Choice 2000 40c SPCA x 15 diff cats, dogs, birds etc MUH, also similar but CTO.2079 / $20
NZ Railways Charges 1925-8 2/6d, p14, no wmk, Dunedin reading down, cnr crease.  Kiwi RN22B.  
GU.

2080 U $30

NZ Railway Charges 1925-6 2/6d vert pair, p14½ x 14, Auckland Station reading down.  Kiwi 
RN22A.  Cat $100.

2081 R $75

Standard Post Canterbury Ltd c2000 2 diff 40c + 80c self adhesive stamps, also same but each on 
card & cancelled "Standard Post / 10 MAR 2004 / Canterbury Limited" & importantly, 80c on piece 
with Timaru Fastpost ? May 2000 slogan cancel.  Also with details of company from 1999-2011.  
These are the 1st such stamps that we have seen.

2082 / $120

Todays Post 1999 35c horiz strip of 5.  MUH.2083 * $20
Todays Post 1999 35c horiz strip of 5, with "100/PERMANENT/ADHESIVE" label across 2, with 
additional stamp "joined" below.  MUH.

2084 * $25

Universal Mail 2006-7 $7.50 Christchurch I-site stamp booklet x 2 diff (# 0293).  MUH.2085 * $50
Universal Mail 2006-7 $7.50 Dunedin Railway Station stamp booklet x 2 diff (# 0281).  MUH.2086 * $50
Universal Mail 2006-7 $7.50 Matamata Hobbiton stamp booklet x 2 diff (# 0282).  MUH.2087 * $50
Universal Mail 2006-7 $7.50 Mt Aspiring stamp booklet x 2 diff (# 0283).  MUH.2088 * $50
Universal Mail 2006-7 $7.50 Tongariro National Park stamp booklet x 2 diff (# 0296).  MUH.2089 * $50
Universal Mail 2006 $7.50 Akaroa Dolphins stamp booklet (# 0289).  MUH.2090 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Blenheim stamp booklet (# 0297).  MUH.2091 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Hellsgate stamp booklet (# 0288).  MUH.2092 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Huka Prawn Park stamp booklet (# 0291).  MUH.2093 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Huka Falls Taupo stamp booklet (# 0287).  MUH.2094 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Makarora Resort stamp booklet (# 0299).  MUH.2095 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Mt Cook Salmon stamp booklet (# 0286).  MUH.2096 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Positively Wellington stamp booklet (# 0298).  MUH.2097 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Spencer on Byron stamp booklet (# 0295).  MUH.2098 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Scenic Flights stamp booklet (# 0294).  MUH.2099 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Tourism Rotorua stamp booklet (# 0290).  MUH.2100 * $30
Universal Mail 2006 $7.50 Waiouru Army Museum stamp booklet (# 0292).  MUH.2101 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 AJ Hackett stamp booklet (# 0308).  MUH.2102 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Bayview Chateau stamp booklet (# 0306).  MUH.2103 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Bay of Islands stamp booklet (# 0307).  MUH.2104 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Cadbury World stamp booklet (# 0304).  MUH.2105 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Fiordland Circle stamp booklet (# 0300).  MUH.2106 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Huka Falls stamp booklet (# 0309).  MUH.2107 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 I-Site Waikato stamp booklet (# 0305).  MUH.2108 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 I-Site Franklin stamp booklet (# 0312).  MUH.2109 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Kingston Flyer Train stamp booklet (# 0303).  MUH.2110 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Milford Series stamp booklet (# 0301).  MUH.2111 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Mt Ruapehu stamp booklet (# 0310).  MUH.2112 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Ruakuri Cave stamp booklet (# 0311).  MUH.2113 * $30
Universal Mail 2007 $7.50 Te Anau-Manapouri stamp booklet (# 0302).  MUH.2114 * $30
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c1960s? 1/- NZR Road Services "Freight Paid" numbered parcel label (black).  Rouletted top & 
bottom.  Apparent m/s "a c Howard" (could be printed).  Fine.

2115 $30

1965 3/- Postal Note lime green, lightly folded, otherwise nice cond.  Handstamped 
"(W")INCHESTER 30 MAR 1965".  Harwood (2010) PN7F-5.  Cat US$50.

2116 $75

1970s-80s Post Office Training School Stamps (defins apparently complete set of 35) - each with 
printed solid black bars.  Full gum.

2117 $50

1974 3c Panpex 77 stamps rouletted sheet of 4.  ACS cat $25.  MUH.2118 * $15
1977 3c & 3c + 4c Panpex 77 sheetlets of 4.  Jury cat $65.  MUH.2119 * $40
1982 Tug Lyttelton 75th Anniv cover pmk Lyttelton 10 SP 82, signed Tugmaster & President of 
Preservation Society.

2120 C $10

1982-1990s colln of c40 non-PO m/ss on album pages, eg Aramoana, Panda Visit, Railways, Quail 
Isl, Tarapex, Hadlee, Birdpex, 60th Anniversary Kingsford-Smith, Richard Pearce, RSPCA, 
Palmpex etc.  MUH.

2121 * $50

1986 Ameripex set of 11 numbered NZPO official covers, pmk each day of Exbn.  Unusual.2122 C $20
1992-4 RNZAF Museum m/ss numbers 1, 2 & 3.  Kiwi CJ16, 18, 19.  Cat $70.  MUH.2123 * $35
Alternative Postal Service Providers 1998: x 7 diff incl National Mail, Coural, Qantum Post & Kiwi 
Mail etc.  MUH with descriptive leaflet.

2124 * $35

2021 personalised stamps x 6 different typed addressed envelopes, all with "First Day Cover" 
boxed cachet.  Ferrymead special cdss.

2125 C $30

Unsold NZ Lots (non defins) from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2126 / $75

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT horiz pair grey & red, die I, NZ wmk (invt & reversed).  H-roulette on 3 sides, right 
side of RH stamp imperf (cut to frame).  Light horiz central crease.  M/s date cancel 18/9/67.  Rare 
experimental separation.  Kiwi R259a.  Cat $1300.

2127 R $750

1867 1/- QVLT, die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R271b.  Cat $20.2128 R $15
1879 £3 Law Courts with 11/10/80 m/s date cancel,  Kiwi R1586.  Cat 150.2129 R $120
1903 5/- Mt Cook, sideways invt wmk, cleaned fiscal, unpunched.  Kiwi R584K.  Cat $40.2130 R $30
1913 NZ Customs Seal 44 x 60mm in black on red.  Design features Coat of Arms/New 
Zealand/HM/Customs/Clearance Seal in a figure of 8 in black on pink, cancelled by Collector of 
Customs/ 17 MAR 1913/Westport rubber d/s with 2 small pinholes.

2131 R $50

1913 £800 QVLT, unpunched on piece.  Kiwi R504I.  Cat $1350.2132 R $1,000
1926 5/- QVLT Passport fee, Cowan, wmk, clearly dated 26 Feb 1927, one of 1200 only printed.  
Kiwi R173.  Cat $1750.

2133 R $1,500

1931 £4/10/- Arms, Cowan, punched.  Kiwi R529A.  Cat $40.2134 $30
1931 £400 Arms, Cowan, single wmk, unpunched - attractive example.  Kiwi R548A.  Cat $175.2135 R $135
1935 £10,000 & £35,000 Arms ultra high values, both punched on piece & both cancelled stamp.  
Duties Department / 11 FE 43 / Auckland.  Somewhat unusual for 2 such "non-instalment" 
payments and cancelled on same date.  Both with good large margins.  Kiwi R554x2.  Cat $1200.

2136 R $750

1934 1d Thrift stamp brown, thick horiz bars cancel.  Kiwi R55h.2137 R $30
1938-56 Honey Seals seln: ½d, 1d, 2d on ¼d inscribed P.P.M.D. & 1d inscribed H.M.A.  Minor 
faults.  Kiwi cat $292.

2138 $150

1938 £4 Employment.  Scarce.  Kiwi RB 634.  Cat $65.2139 R $40
1939 £4 Employment violet, canc (part) "New Zealand Breweries, Ward's Branch".  Kiwi cat $65.2140 R $40
1949 3d to £1 Social Security (no 4d, 8d).  Kiwi RO637 etc.  Cat $18+.2141 R $10
c1953 1d blue Honey Seal lid (85mm diameter).  No rim damage.  Kiwi R133e.  Cat $100.2142 R $80
1993 Game Bird Habitat Paradise Shelduck on signed (Adele Earnshaw) Launch (by Dame Cath 
Tizard) programme (1/9/93) + info brochure, & is the first we have seen.  Kiwi R670.

2143 R $45

1994 $10 Paradise Shelduck, Game Bird Habitat.  Kiwi R670.  Cat $20.  MUH.2144 R $15
1994-2012 NZ Fish & Game Council singles & 2004-10 m/s.  Kiwi cat $570.  MUH.2145 * $200
1996 $10 Grey Duck Game Bird stamp.  Kiwi R672.  Cat $20.  MUH.2146 R $15
1997 $10 Game Bird Habitat Black Swan.  Kiwi R673.  Cat $35.  MUH.2147 * $20
1998 $10 Game Bird Habitat Canada Geese.  Kiwi R674.  Cat $35.  MUH.2148 * $20
2001 Game Bird Habitat set & m/s.  Kiwi R677-677a.  Cat $50.  MUH.2149 * $25
2001-8 Wildlife Game Bird Habitat presentation pack (signed by designers).  Kiwi cat $125.  MUH.2150 * $75
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2003-2005 Game Bird Habitat  $10 Grey Teal, Paradise Shelduck & Chukar - mng.  Kiwi R679-
681.  Cat $75.

2151 M $15

2003 Game Birds Habitat set + m/s.  Kiwi R679-679a.  Cat $50.  MUH.2152 * $25
2004 Game Birds Habitat set + m/s.  Kiwi R680-680a.  Cat $50.  MUH.2153 * $25

NEW ZEALAND - Cinderellas
1911 6d Prohibition campaign,  pink, faults.  Heslop 96.  Mint.2154 M $100
1937 South Island Tourist Assn publicity, set of 10 multicoloured poster-stamps (rouletted) in se-
tenant blk of 10.  Minor tone on selvedge.  MUH.

2155 * $50

1938 "Help Your Territorials" Home Defence-Motorbike Rider.  Heslop J50.  Cat $20.  MUH.2156 * $15
1940 Centennial Exbn label (Maori Girl & Building), tone spot on edge.  Heslop B61.  MUH.2157 * $15
c1940 WWII ANZAC Club New York red, blue & black.  Fresh MUH.  Heslop J58.2158 * $20
c1948 A R Skinner, complete sheet of 10 diff Queenstown & area cinderellas, fresh.  MUH.2159 * $20
c1955 Come to Gisborne New Zealand popular safe beaches.  Label on 1955 Health Pictorial.  
Typed addressed FDC.

2160 C $20

1957-81 Tb stickers, 22 diff.  MUH.2161 * $10
1967 NAC/AIRMAIL/PAR AVION air mail etiquette - error: red colour omitted MUH blk of 4 from the 
one sheet recorded.  Stapleton T19a.  Cat $80 (1999).

2162 * $60

1978-1981 Pigeon Flights Christchurch: (1) 1978 m/s MUH & CTO, (2) 1979 booklets of 4 MUH & 
CTO, (3) 1981 m/s MUH.

2163 / $20

1980 Christchurch Pigeon Flight flimsy, franked 3 x 30c, Pigeon Flight cds 7 Sept.  Also m/s.  MUH.2164 C* $15
1980-84 Christchurch Pigeon Flight cinderellas on cto air covers (5), each with flown flimsy 
enclosed.  Also 1984 set of 2 special cto PPCs (native pigeon).

2165 C $45

1983 Aramoana whale, albatross, oyster catcher x 2 sheetlets of 4.  MUH.2166 * $10
1986 Tarawera Eruption 100th Anniversary m/s with CTO cancel & background memo.2167 U $10
1986 Conservation Week - Conserving our Future m/s.  MUH.2168 * $10
1987 Stampex '87 (Dunedin set of 4 m/s (Birds, Ocean Mammals, Flightless Birds, Reptiles) x 2 
(MUH & CTO).

2169 / $18

1988 Stampways Document Exchange stamp booklet with 10 x 30c Coast (green).  MUH.2170 * $10
1988 Stampways Document Exchange x 5 illustrated covers each with 30c (blue background) 
stamp used on first day (1 Sep 1988) at each of the diff offices.

2171 C $25

1988 60th Anniversary of Kingsford Smith's 1st Trans-Tasman Flight m/s of 4 (design for proposed 
1932 Air stamps) x 2 m/s imperf & 1 perf on 3 diff flight covers Sydney to Christchurch 10-11 Sept.  
Also MUH singles (4 diff colours) & m/s split in 2 halves.

2172 C* $20

1988 RPSNZ Centenary - "The Essay Collection" - set of 14 diff sheets + descriptive inserts.  MUH.2173 * $25
1990 World Stamp Exbn m/ss (9) comprising 4 diff Antarctic themed ($20 face), 3 diff philatelic firsts 
($15 face) & 1 round Kiwi.  MUH.

2174 * $40

1990 NZ 6 diff cinderella/souvenir sheets.  MUH.2175 * $30
1990 Wanganui Philatelic Society Sesqui Centenary m/s FDC.2176 C $10
1992 Americas Cup: NZ Challenge '92 cover with m/s, diff m/s & p/c.  Also incl 1990 Whitbread 
Race Liverpool Enterprise & Fazisi m/ss.

2177 CU $15

c1990 Scott Base, Antarctica x 2 diff m/s.  MUH.2178 * $15
1998 Canpex 2000 Christchurch Exbn set (5v) reproduction sheets incl SPECIMEN ovpts (4) + self 
adhesive publicity label sheet & SPECIMEN sheet with 2 framas each cancelled by diff pict pmk for 
opening of philatelic centre.  (6 items).

2179 C $15

2001 Centenary of arrival of SS Discovery at Lyttelton, tied by cachet to cover with 40c Rockhopper 
Penguin stamp canc with pictorials 21 December pmk.

2180 C $10

2001 100th Anniv arrival SS Discovery at Lyttelton, set of 4 diff sheets featuring BAE postcards & 
similar set but SPECIMEN (8v).

2181 C $15

2010 Whakarewarewa Guiding Legacy Centenary sheetlet, also 2 diff singles & sheetlet FDCs.  
MUH & CTO.

2182 C* $15

NZ 2023 Brebner Print x 2 diff m/s: Napier & Hawkes Bay, uncut sheets perf & imperf, also both m/s 
perf, all MUH (6v).

2183 * $25

Wanganui Philatelic Soc circuit book control stamp (#6, 15, 20) range of singles, multiples & incl 
double perf, tête bêche varieties.  Also similar but Philatelic Society of NZ #14.  MUH but some 
mixed cond (189v).

2184 * $30
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2003-2005 Game Bird Habitat  $10 Grey Teal, Paradise Shelduck & Chukar - mng.  Kiwi R679-
681.  Cat $75.

2151 M $15

2003 Game Birds Habitat set + m/s.  Kiwi R679-679a.  Cat $50.  MUH.2152 * $25
2004 Game Birds Habitat set + m/s.  Kiwi R680-680a.  Cat $50.  MUH.2153 * $25

NEW ZEALAND - Cinderellas
1911 6d Prohibition campaign,  pink, faults.  Heslop 96.  Mint.2154 M $100
1937 South Island Tourist Assn publicity, set of 10 multicoloured poster-stamps (rouletted) in se-
tenant blk of 10.  Minor tone on selvedge.  MUH.

2155 * $50

1938 "Help Your Territorials" Home Defence-Motorbike Rider.  Heslop J50.  Cat $20.  MUH.2156 * $15
1940 Centennial Exbn label (Maori Girl & Building), tone spot on edge.  Heslop B61.  MUH.2157 * $15
c1940 WWII ANZAC Club New York red, blue & black.  Fresh MUH.  Heslop J58.2158 * $20
c1948 A R Skinner, complete sheet of 10 diff Queenstown & area cinderellas, fresh.  MUH.2159 * $20
c1955 Come to Gisborne New Zealand popular safe beaches.  Label on 1955 Health Pictorial.  
Typed addressed FDC.

2160 C $20

1957-81 Tb stickers, 22 diff.  MUH.2161 * $10
1967 NAC/AIRMAIL/PAR AVION air mail etiquette - error: red colour omitted MUH blk of 4 from the 
one sheet recorded.  Stapleton T19a.  Cat $80 (1999).

2162 * $60

1978-1981 Pigeon Flights Christchurch: (1) 1978 m/s MUH & CTO, (2) 1979 booklets of 4 MUH & 
CTO, (3) 1981 m/s MUH.

2163 / $20

1980 Christchurch Pigeon Flight flimsy, franked 3 x 30c, Pigeon Flight cds 7 Sept.  Also m/s.  MUH.2164 C* $15
1980-84 Christchurch Pigeon Flight cinderellas on cto air covers (5), each with flown flimsy 
enclosed.  Also 1984 set of 2 special cto PPCs (native pigeon).

2165 C $45

1983 Aramoana whale, albatross, oyster catcher x 2 sheetlets of 4.  MUH.2166 * $10
1986 Tarawera Eruption 100th Anniversary m/s with CTO cancel & background memo.2167 U $10
1986 Conservation Week - Conserving our Future m/s.  MUH.2168 * $10
1987 Stampex '87 (Dunedin set of 4 m/s (Birds, Ocean Mammals, Flightless Birds, Reptiles) x 2 
(MUH & CTO).

2169 / $18

1988 Stampways Document Exchange stamp booklet with 10 x 30c Coast (green).  MUH.2170 * $10
1988 Stampways Document Exchange x 5 illustrated covers each with 30c (blue background) 
stamp used on first day (1 Sep 1988) at each of the diff offices.

2171 C $25

1988 60th Anniversary of Kingsford Smith's 1st Trans-Tasman Flight m/s of 4 (design for proposed 
1932 Air stamps) x 2 m/s imperf & 1 perf on 3 diff flight covers Sydney to Christchurch 10-11 Sept.  
Also MUH singles (4 diff colours) & m/s split in 2 halves.

2172 C* $20

1988 RPSNZ Centenary - "The Essay Collection" - set of 14 diff sheets + descriptive inserts.  MUH.2173 * $25
1990 World Stamp Exbn m/ss (9) comprising 4 diff Antarctic themed ($20 face), 3 diff philatelic firsts 
($15 face) & 1 round Kiwi.  MUH.

2174 * $40

1990 NZ 6 diff cinderella/souvenir sheets.  MUH.2175 * $30
1990 Wanganui Philatelic Society Sesqui Centenary m/s FDC.2176 C $10
1992 Americas Cup: NZ Challenge '92 cover with m/s, diff m/s & p/c.  Also incl 1990 Whitbread 
Race Liverpool Enterprise & Fazisi m/ss.

2177 CU $15

c1990 Scott Base, Antarctica x 2 diff m/s.  MUH.2178 * $15
1998 Canpex 2000 Christchurch Exbn set (5v) reproduction sheets incl SPECIMEN ovpts (4) + self 
adhesive publicity label sheet & SPECIMEN sheet with 2 framas each cancelled by diff pict pmk for 
opening of philatelic centre.  (6 items).

2179 C $15

2001 Centenary of arrival of SS Discovery at Lyttelton, tied by cachet to cover with 40c Rockhopper 
Penguin stamp canc with pictorials 21 December pmk.

2180 C $10

2001 100th Anniv arrival SS Discovery at Lyttelton, set of 4 diff sheets featuring BAE postcards & 
similar set but SPECIMEN (8v).

2181 C $15

2010 Whakarewarewa Guiding Legacy Centenary sheetlet, also 2 diff singles & sheetlet FDCs.  
MUH & CTO.

2182 C* $15

NZ 2023 Brebner Print x 2 diff m/s: Napier & Hawkes Bay, uncut sheets perf & imperf, also both m/s 
perf, all MUH (6v).

2183 * $25

Wanganui Philatelic Soc circuit book control stamp (#6, 15, 20) range of singles, multiples & incl 
double perf, tête bêche varieties.  Also similar but Philatelic Society of NZ #14.  MUH but some 
mixed cond (189v).

2184 * $30
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POLAR
AAT 1954 Mawson A.N.A.R.E 15 February 1954 cover (1/- Lyrebird) to NZ & 1955 3½d illustrated 
cacheted 1st day cover, to Australia.

2185 C $15

Argentina 1987 20th Anniv Antarctic Treaty set & m/s FDCs (2).  SG 2030-2.  Cat £10+.2186 C $10
BAT 1964 cover bearing 2½d QEII to NZ ex Deception Isl 28 DEC, signed by Postmaster, with 
Timaru 27 April 1965 arrival cancel.

2187 C $20

BAT 1966 Churchill set. SG 16-9.  Cat £30.  Mint.2188 M $20
BAT 2011 Antarctic Science m/s set of 3.  SG MS567-9.  Cat £32.  MUH.2189 * $35
BAT 2011 self adhesive coils set of 6.  SG 545-50.  Cat £13.50.  MUH.2190 * $15
BAT 2011 £1.15 Penguin m/s.  SGMS544.  Cat £6.  MUH.2191 * $10
BAT 2012 HMS Protector m/s.  SG MS594.  Cat £18. MUH.2192 * $20
BAT 2012 Glaciers/Ice Sheets set of 10.  SG 584-93.  Cat £24.  MUH.2193 * $25
BAT 2012 £1.20  "Penola'' m/s.  SG MS583.  Cat £6.  MUH.2194 * $10
BAT 2013 Diamond Jubilee m/s.  SG 595.  Cat £11.  MUH.2195 * $10
BAT 2013 Research Station set.  SG 630-3.  Cat £12.50.  MUH.2196 * $12
BAT 2013 Expedition Centenary (1st series) sheetlet.  SG 620-5.  Cat £26.  MUH.2197 * $25
BAT 2014 Expedition Centenary (Series II) set.  SG 644-9.  Cat £21.  MUH.2198 * $20
BAT 2014 Marine Food m/s.  SG MS658.  Cat £24.  MUH.2199 * $25
BAT 2014 Marine Food set.  SG 654-7.  Cat £15.  MUH.2200 * $15
BAT 2014 Penguins set, ordinary gum.  SG 639-43.  Cat £16.  MUH.2201 * $15
BAT 2014 Scientific Programme set. SG 650-3.  Cat £15.  MUH.2202 * $15
BAT 2015 Centenary of Expedition (Series III).  SG 669-74.  Cat £18.  MUH.2203 * $18
BAT 2015 Historic Huts set.  SG 675-9.  Cat £16.  MUH.2204 * $15
BAT 2015 Longest Serving Monarch set.  SG 659-62.  Cat £13.50.  MUH.2205 * $15
BAT 2015 Whales set.  SG 663-8.  Cat £15.  MUH.2206 * $15
BAT 2016 Environment Protection set.  SG 685-90.  Cat £18.  MUH.2207 * $20
BAT 2016 Fish/Squid set.  SG 695-8.  Cat £13.  MUH.2208 * $12
BAT 2016 Queen's 90th Birthday set.  SG 680-3.  Cat £13.  MUH.2209 * $15
BAT 2016 Tour Operators set.  SG 691-4.  Cat £13.  MUH.2210 * $12
BAT 2017 Painted Ladies set.  SG 726-9.  Cat £13.  MUH.2211 * $12
BAT 2017 Platinum Wedding set.  SG 722-5.  Cat £14.  MUH.2212 * $15
BAT 2017 Royal Research Ships set.  SG 735-40.  Cat £18.  MUH.2213 * $18
BAT 2018 Scenes set.  MUH.2214 * $15
Chile 1960-3 x 3 diff expedition (XV, XVI & XVII) illustrated, cacheted covers.2215 C $30
FID 1944 Pictorials ovpt MUH set of 32 (4 diff sets of 8).  Cat £96.2216 * $100
France 2007-17 Jean Charcot x 2 diff m/s & folders.  SG cat £12+.  MUH.2217 * $15
GB 1970 Scott Polar Research Institute, Xmas card + meter franked cover to NZ.2218 C $15
King Edward VII Land 1908 1d.  Jury cat $125.  FU.2219 U $60
NZ 1935-36 Iceberg warning telegram notifications by ships: a) 3 July 1935 @ 54.34S 106.22W; b) 
10 April 1936 @ 56.04S 127W.  Both to Marine Department, Wellington.

2220 $200

NZ-USA 1961 NZARP/Cape Hallett cacheted cover, USCG Cutter Eastwind 19 January to 
Wellington.

2221 C $20

NZ 1962 Canterbury University Auckland Islands Expdn cover, signed by G A Knox (leader) & 
endorsed "per HMNZ Endeavour" Auckland 20 Jan 1963 cancel to Wellington.  Also 1974 letter re 
design of 1972-3 Auckland Isl expdn cover.

2222 C $20

NZ 1991 US pilot signed, cacheted Antarctic mid-winter airdrop cover to South Pole Station, US 
Navy 9 Nov 1991 cancel.

2223 C $15

NZ/Russia 1992-3 "Kapitan Khlebnikov" Antarctic cruise, multicoloured m/s (Antarctic scene) of 3 
diff stamps setenant ($2.50, 20 Roubles, 10 Francs), x 5 m/s.  Attractive.  MUH.

2224 * $20

NZ 1995 Mid-winter airdrop & 1st Winfly covers (2 diff colour postcards), each with 25 August 1995 
cds & 22 June/12 August NZARP cachets respectively.

2225 C $15

NZ 2001 Century of Departure of SS Discovery to Antarctica souvenir cacheted cover with Capt RF 
Scott pictorial pmk & set of 4 diff cinderella sheets celebrating arrival of SS Discovery at Lyttelton.

2226 C $15

Norway 2019 Carsten Borchgrevink & Queen Maud Land self adhesive set.  MUH.2227 * $30
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Ross Dep 1959 cover signed by J.S. Bullivant, with set, cancelled 5 January.2228 C $50
Ross Dep 1959 NZARP Scott Base 1959 cacheted cover, 29 Nov, to DSIR, Wellington.2229 C $20
Ross Dep 1961 finely hand-drawn penguin design (in Indian ink, with initials "K.V.L.", on home-
made p/c (88 x 139mm).  Affixed alongside the penguin is a Ross Dep 1959 3d HMS Erebus stamp 
canc Scott Base cds 22 OC 61.  Addressed to the artist K.V. Lellman (in Auckland).  Numbered 
"4/14".  Lellman designed the Falkland Isls 1946 1s3d pictorial stamp & submitted other bird stamp 
essays.  Fine original artwork.

2230 C $225

Ross Dep 1962 HMNZS Endeavour cacheted cover, Auckland Islands Expdn, signed by G A Knox 
(Canterbury University expedition team leader) 12 Jan 1963 to Wellington.

2231 C $20

Ross Dep 1962 "NZARP/Scott Base/1962-63" cacheted cover, signed by 4 members of 1962-3 
Southern Party, 27 Nov, to NZ.

2232 C $25

Ross Dep 1964 NZ Oceanographic Institute/Balleny Is/USS Glacier, March 1964 cacheted cover, 
27 Feb to NZ.

2233 C $20

Ross Dep 1964 NZ Oceanographic Institute/Balleny Islands/USS Glacier, March 1964 cacheted 
cover, 27 Feb cancel on 3d HMS Erebus to NZ.

2234 C $20

Ross Dep 1965 NZ Oceanographic Institute/Balleny Islands/USS Glacier, Jan-Mar 1965/Macquarie 
Ridge cacheted cover, 10 January cancel on 4d Explorers, to Wellington.

2235 C $20

Ross Dep 1967 15c QEII, invt wmk.  SG 8w.  Cat £100.  Mint.2236 M $50
Ross Dep 1967 set - part FD cancels.  Cat $100.  FU.2237 U $50
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $65.  Mint.2238 M $30
Ross Dep 1967 Decimal set of 4.  Jury cat $100.  MUH.2239 * $50
Ross Dep 1969 First Wintering Party/1968/1969/NZARP Lake Vanda Station & Scott Base/Ross 
Dependency cacheted cover, 29 Nov, to Wellington.

2240 C $15

Ross Dep 1969 First Wintering Party/1962-1969/NZARP Vanda Station cacheted, signed by leader 
W P Lacy, cover 9 Jan to Invercargill, NZ.

2241 C $20

Ross Dep 1969 underpaid First Wintering Party/1962-1969/NZARP Lake Vanda Station, & pictorial 
NZARP Vanda Station cacheted cover, 29 Jan with 2c HMS Erebus & T (within circle)/2c taxe 
indication (of underpayment of 1c & 1c surcharge) to NZ, no sign of additional adhesive, unusual.

2242 C $50

Ross Dep 1969 set on illustrated Boys' Brigade cover signed by Sgt Graeme Pollock/1st 
Christchurch Co.

2243 C $75

Ross Dep 1970 NZARP cacheted PPC (Dog team, Antarctica) 26 Dec to Wellington.2244 C $15
Ross Dep 1970 OHMS cover & DSIR letter ex Scott Base, 3 Jan to Wellington.2245 C $20
Ross Dep 1995 45c Emperor Penguin on attractive Erebus Ice Tongue - Antarctica, illustrated 
envelope, bearing 25 August 1995 Ross Dep Agency cds.

2246 C $10

Ross Dep 2014-18 all sets & m/ss on white cards cancelled by NZ Post in various places (ie: 
CTO'd).  Fine cond.  Jury cat c$420.

2247 U $150

Scott Base 1969 Leader/1969-70/Vanda Station & pictorial NZARP Vanda Station cacheted 3 Dec 
airmail cover to Wellington.

2248 C $20

South Georgia 2019 Habitats Restored set.  MUH.2249 * $25
Tierra del Fuego 1891 10c sheet of 100.  SG 1.  Cat £1200.  MUH.2250 * $750
USA 1956 USS Staten Island Oceanographic Group Operation Deepfreeze cacheted cover 27 Nov 
to NZ.

2251 C $20

USA 1956 USS Staten Island painted illust Oceanographic Survey Team cover, 17 Nov to 
Wellington.

2252 C $20

USA 1958 USS Edisto Operation Deepfreeze IV Oceanographic Survey Group cacheted 13 dec 
cover to USA.

2253 C $20

USA 1960 /IUSS Staten Island Oceanographic Group, green cachet cover to NZ, 13 Dec.  Also 
similar but USCG Cutter Eastwind purple cachet cover 6 Feb & USS Glacier, green cachet cover 12 
Feb (3 covers).

2254 C $45

USA/NZ 1961 Cape Hallett, Antarctica & Operation Deep Freeze cacheted cover, US stamps 
cancelled by Cape Hallett, Antarctica Dec 24 1961 & US Navy 6 Jan 17038 (McMurdo) cancels & 
explanatory letter.

2255 C $20

USA 1963 Operation Deepfreeze Airdevron Six (Naval Air Unit) cacheted 8 Feb cover to NZ.2256 C $20
USA 1964 N.Z Oceanographic Institute/Balleny Islands/USS Glacier, Moreh 1964 & US Naval 
Antarctic Support Hallett Station cacheted 5 October (McMurdo) cover to NZ.

2257 C $20

USA 1964-65 covers x 2 to USA franked US 5c stamps, with pmks/cachets re Arctic military 
operations: a) 7 MAY 1964 with cachet "BMEWS Survival Assurance, Thule, Greenland...." (violet; 
b) OCT 4 1965 "Sealift for Security..." (ship).  Both with "Army & Air Force Postal Service" cancels.  
Fine.

2258 C $35
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Ross Dep 1959 cover signed by J.S. Bullivant, with set, cancelled 5 January.2228 C $50
Ross Dep 1959 NZARP Scott Base 1959 cacheted cover, 29 Nov, to DSIR, Wellington.2229 C $20
Ross Dep 1961 finely hand-drawn penguin design (in Indian ink, with initials "K.V.L.", on home-
made p/c (88 x 139mm).  Affixed alongside the penguin is a Ross Dep 1959 3d HMS Erebus stamp 
canc Scott Base cds 22 OC 61.  Addressed to the artist K.V. Lellman (in Auckland).  Numbered 
"4/14".  Lellman designed the Falkland Isls 1946 1s3d pictorial stamp & submitted other bird stamp 
essays.  Fine original artwork.

2230 C $225

Ross Dep 1962 HMNZS Endeavour cacheted cover, Auckland Islands Expdn, signed by G A Knox 
(Canterbury University expedition team leader) 12 Jan 1963 to Wellington.

2231 C $20

Ross Dep 1962 "NZARP/Scott Base/1962-63" cacheted cover, signed by 4 members of 1962-3 
Southern Party, 27 Nov, to NZ.

2232 C $25

Ross Dep 1964 NZ Oceanographic Institute/Balleny Is/USS Glacier, March 1964 cacheted cover, 
27 Feb to NZ.

2233 C $20

Ross Dep 1964 NZ Oceanographic Institute/Balleny Islands/USS Glacier, March 1964 cacheted 
cover, 27 Feb cancel on 3d HMS Erebus to NZ.

2234 C $20

Ross Dep 1965 NZ Oceanographic Institute/Balleny Islands/USS Glacier, Jan-Mar 1965/Macquarie 
Ridge cacheted cover, 10 January cancel on 4d Explorers, to Wellington.

2235 C $20

Ross Dep 1967 15c QEII, invt wmk.  SG 8w.  Cat £100.  Mint.2236 M $50
Ross Dep 1967 set - part FD cancels.  Cat $100.  FU.2237 U $50
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $65.  Mint.2238 M $30
Ross Dep 1967 Decimal set of 4.  Jury cat $100.  MUH.2239 * $50
Ross Dep 1969 First Wintering Party/1968/1969/NZARP Lake Vanda Station & Scott Base/Ross 
Dependency cacheted cover, 29 Nov, to Wellington.

2240 C $15

Ross Dep 1969 First Wintering Party/1962-1969/NZARP Vanda Station cacheted, signed by leader 
W P Lacy, cover 9 Jan to Invercargill, NZ.

2241 C $20

Ross Dep 1969 underpaid First Wintering Party/1962-1969/NZARP Lake Vanda Station, & pictorial 
NZARP Vanda Station cacheted cover, 29 Jan with 2c HMS Erebus & T (within circle)/2c taxe 
indication (of underpayment of 1c & 1c surcharge) to NZ, no sign of additional adhesive, unusual.

2242 C $50

Ross Dep 1969 set on illustrated Boys' Brigade cover signed by Sgt Graeme Pollock/1st 
Christchurch Co.

2243 C $75

Ross Dep 1970 NZARP cacheted PPC (Dog team, Antarctica) 26 Dec to Wellington.2244 C $15
Ross Dep 1970 OHMS cover & DSIR letter ex Scott Base, 3 Jan to Wellington.2245 C $20
Ross Dep 1995 45c Emperor Penguin on attractive Erebus Ice Tongue - Antarctica, illustrated 
envelope, bearing 25 August 1995 Ross Dep Agency cds.

2246 C $10

Ross Dep 2014-18 all sets & m/ss on white cards cancelled by NZ Post in various places (ie: 
CTO'd).  Fine cond.  Jury cat c$420.

2247 U $150

Scott Base 1969 Leader/1969-70/Vanda Station & pictorial NZARP Vanda Station cacheted 3 Dec 
airmail cover to Wellington.

2248 C $20

South Georgia 2019 Habitats Restored set.  MUH.2249 * $25
Tierra del Fuego 1891 10c sheet of 100.  SG 1.  Cat £1200.  MUH.2250 * $750
USA 1956 USS Staten Island Oceanographic Group Operation Deepfreeze cacheted cover 27 Nov 
to NZ.

2251 C $20

USA 1956 USS Staten Island painted illust Oceanographic Survey Team cover, 17 Nov to 
Wellington.

2252 C $20

USA 1958 USS Edisto Operation Deepfreeze IV Oceanographic Survey Group cacheted 13 dec 
cover to USA.

2253 C $20

USA 1960 /IUSS Staten Island Oceanographic Group, green cachet cover to NZ, 13 Dec.  Also 
similar but USCG Cutter Eastwind purple cachet cover 6 Feb & USS Glacier, green cachet cover 12 
Feb (3 covers).

2254 C $45

USA/NZ 1961 Cape Hallett, Antarctica & Operation Deep Freeze cacheted cover, US stamps 
cancelled by Cape Hallett, Antarctica Dec 24 1961 & US Navy 6 Jan 17038 (McMurdo) cancels & 
explanatory letter.

2255 C $20

USA 1963 Operation Deepfreeze Airdevron Six (Naval Air Unit) cacheted 8 Feb cover to NZ.2256 C $20
USA 1964 N.Z Oceanographic Institute/Balleny Islands/USS Glacier, Moreh 1964 & US Naval 
Antarctic Support Hallett Station cacheted 5 October (McMurdo) cover to NZ.

2257 C $20

USA 1964-65 covers x 2 to USA franked US 5c stamps, with pmks/cachets re Arctic military 
operations: a) 7 MAY 1964 with cachet "BMEWS Survival Assurance, Thule, Greenland...." (violet; 
b) OCT 4 1965 "Sealift for Security..." (ship).  Both with "Army & Air Force Postal Service" cancels.  
Fine.

2258 C $35
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USA 1965 3 x Antarctica - McMurdo Sound, p/cs to D.S.I.R in Wellington with details of activities, 
each with USS Glacier cancels: a) at McMurdo Sound with NZ Oceanographic Institute/Balleny 
Islands cachet, b) off Coulman Is & c) off Young Isl, cancelled 9 Jan, 21 Jan & 15 Feb, respectively.

2259 C $50

USA 1966 USCG Cutter Eastwind icebreaker, Operation Deepfreeze, 30 Dec cacheted cover to NZ.2260 C $20
USA 1966 USCGC Glacier icebreaker, Follow Me, cacheted 29 Nov cover to England.2261 C $20
USA 1967 McMurdo Station winter over party Deep Freeze cachet on 1 Dec cover to NZ.2262 C $15
USA 1967 USCG Cutter Eastwind icebreaker, MSTS Arctic Operations cacheted 31 July cover to 
NZ.

2263 C $20

USA 1968 Lindblad Travel cover with US Naval Antarctic Support Activities & Lindblad Travel 
cachets, 23 Jan (McMurdo) cancel, to Wellington.

2264 C $15

USA 1968 BIO-V.P.I Antarctic Expedition cacheted, 1 Dec (McMurdo) cover to Wellington.2265 C $15
USA 1968 USCGC Glacier icebreaker, Deepfreeze & boxed International Weddell Sea/ 
Oceanographic Expdn 1968 cacheted 22 Jan cover to NZ, & captain signed.

2266 C $25

USA 1969 USCGC Glacier icebreaker, Follow Me & boxed International Weddell Sea/ 
Oceanographic Expdn 1969 cacheted 26 Feb cover, to England.

2267 C $20

USA 1971 BIO-V.P.I Antarctic Expedition cacheted, 11 January (McMurdo) cover to NZ.2268 C $15
USA 1971 Operation Deep Freeze cacheted cover 11 Jan (McMurdo) cancel to Wellington.2269 C $15
USA 1973 USCGC Glacier icebreaker, Deepfreeze 1973 cacheted cover, 8 Jan to Wellington.2270 C $20
USA 1979 50th Anniversary Byrd's South Pole flight illust cacheted souvenir cover.2271 C $10
USA 1998 Arctic Animals sheetlet.  SG 3572-6.  Cat £21.  MUH.2272 * $25
Unsold lots from previous auctions estimated over $150.  Mint/Used.2273 / $75

FLIGHT COVERS
Australia 1979 Qantas B747 50th Anniv Admiral Byrd's Antarctic Flight to South Pole, cacheted 
numbered cover, with 20c Byrd AAT stamp canc Sydney airport.

2274 C $15

Fiji 1941 censored, purple cacheted inland trans-Pacific FFC, with range GVI to 6d, with Auckland 
arrival transit cancel, to Ashburton.  NZAMC 222a.

2275 C $45

GB-NZ 1968 distressed air cover to NZ (staining from immersion in water, stamp floated off, 
remnants of pmk 6 April), with fine complete strike in green of h/s "SALVAGED FROM AIRCRAFT 
ACCIDENT LONDON 8-4-68" (NZAMC 603, cat $250).

2276 C $150

Italy 1944 Airgraph Message (Christmas/2 NZEF, Italy) to Napier, no envelope.  NZAMC 216Ab.2277 $50
NZ 1932 Xmas air mail cover ex Palmerston North to New Plymouth, with purple cachet & NZAMS 
verification h/s on rear & New Plymouth arrival b/s.  (Only 64 flown).  NZAMC 84h.

2278 C $45

NZ 1937 Union Airways Wellington, Palmerston North & Auckland to New Plymouth x 3 diff 
illustrated FFCs, also New Plymouth-Palmerston North  with 219, 214, 324 & 166 flown, 
respectively.  NZAMC 16sb etc.  Cat $105.

2279 C $50

NZ 1943 (?) Airgraph Message (Christmas Greetings from The Mediterranean) in envelope to 
Napier.  NZAMC 216Ab.

2280 C $60

NZ 1944 Airgraph Message (Christmas 1944/New Year 1945 greetings) to Napier - no envelope.  
NZAMC 216Ab.

2281 $30

NZ 1944 Airgraph Message (generic format) in envelope to Napier.  NZAMC 216Aa.2282 C $30
NZ 1945 RNZAF Wellington-New Plymouth, 14 May Wellington slogan & New Plymouth arrival b/s.  
NZAMC 260c.

2283 C $15

NZ-Australia 1951 (28-29 June) TEAL 1st direct airmail Melbourne to Christchurch & return, set of 2 
covers with violet, blue flight cachets.  Also 1950 (20 Dec) 1st direct airmail Christchurch to Sydney, 
cover with violet flight cachet.  All very fine.  NZAMC 374b, 381a-b.  Cat $45.

2284 C $35

NZ 1951 (26 Dec) TEAL FFC Auckland to Papeete & return, with blue flight cachet & transit/receipt 
b/s.  Very fine,  NZAMC 389c, 389d (1 cover).  Cat $25+.

2285 C $20

NZ 1970 (25, 28 Aug) 50th Anniv Re-enactment of 1st Cook Strait crossings by Capt Euan Dickson 
set of 2 diff pictorial covers with special oval cancels.  With commem pamphlet.  Fine.  NZAMC 
620a-b.  Cat $30.

2286 C $15

NZ 1978 (9 Sept) special commem flight cover (pictorial) Wigram Airfield to Sydney & return by Cliff 
Tait in small Fletcher monoplane, marking 50th anniversary of 1st trans-Tasman flight by Kingsford-
Smith.  Signed by pilot.  NZAMC 698.  Cat $20.  Fine.

2287 C $15

NZ 1978 Blenheim-Sydney 50th Anniv 1st flight, illustrated aerogramme.  NZAMC 701b.2288 C $15
NZ 1980 FFC Air NZ inaugural service to Tokyo.  Cover bears Air NZ special cds & "Tokyo, Japan" 
cds on back, ie: a round trip NZ to NZ.  Find cond.  NZAMC 718a.  Cat $20.

2289 C $15
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NZ 1987 Lufthansa Auckland - Frankfurt illust cacheted FFC postmarked in Christchurch upon 
return.  NZAMC 797.  Cat $20.

2290 C $15

NZ 1990 Christchurch-Norfolk Isl & vice versa Air NZ cacheted FFC (2).  NZAMC 824a, b.  Cat $30.2291 C $20
NZ 2000 Canpex Rocket mail, also carried by vintage car & plane.  Signed by 3 relevant people.  
NZAMC 872.  Cat $15.

2292 C $10

NZ 2016 75th Anniv Air Training Crops, flown illustrated number 112/500 cover.  NZAMC 911.2293 C $15
Thailand 1947 Bangkok-Guam Pan Am cacheted FFC, with Guam 3 July arrival b/s.2294 C $20
Tokelau 1949 survey flight by RNZAF No. 5 Squadron (Fiji) Catalina Flying Boat, pict covers (Palms 
& Yachts), franked 1948 set of 3, pmk Nukunonu 26 AU 49, b/s Apia same day.  Addressed to 
Grant, Apia.  Fine & scarce.

2295 C $200

USA 1950s-80s cacheted internal airmail FFCs (+ few overseas) x 50 diff.2296 C $100
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.2297 C $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $225+.2298 C $100

AUSTRALIA
New South Wales 1897 QV defins (1d, 2d, 2½d) set of 3 imperf plate proofs (approx 3-4 mm 
margins), in grey-blue on highly surfaced wmk paper.  Small back thin on 1d Arms.

2299 P $50

Queensland 1868 1d QV orange-vermilion imperf (4 mgns plus part of adjacent stamp) crown & Q 
wmk.  Small closed tear.  SG 83a.  Cat £800 (pair).  Unused no gum.

2300 M $50

Queensland 1879 4d QV orange-yellow, p12, "crown on Q" wmk, light horiz crease/bend.  SG 141.  
Cat £450.  Unused no gum.

2301 M $100

Queensland 1879 6d QV yellow-green, crown over Q wmk, p12 at base only, other sides imperf (3 
good margins) large nick out of top right corner.  SG 143a  Cat £4500 (pair).  MNG.

2302 M $100

Queensland 1880 10/- QV reddish brown, crown over Q wmk, p12 but imperf at base.  Vert crease, 
original gum.  SG 125.  Cat £950.  Mint.

2303 M $150

Queensland 1902 inwards cover 12 March ex Ashburton, NZ bearing "UNCLAIMED / FORTITUDE 
VALLEY" h/s in black & 7 diff b/s incl T.P.O / S&W.RY QUEENSLAND & red Brisbane 1 July 1902 
Dead Letter Office cds.  Stamps on cover ½d Mt Cook & 1½d Boer War.

2304 C $150

Queensland 1978 $2 Adhesive Duty, blue security ovpt reading down, rectangular railway hyphen, 
p9, white PVA shiny gum.  Elsmore cat A$40.  MUH.

2305 * $30

South Australia 1861 1d bright yellow-green, rouletted 3 sides, w/c,  Adelaide 1862 canc clear of 
face.  Small closed tear at top.  SG 19.  Cat £50.  FU.

2306 U $30

Tasmania 1886 3d "T.G. [Tasmanian Government] Railways/Parcel Ticket" typeset label (black on 
white), perf on 2 sides.  Horiz crease & light soiling but sound.  Used.  Violet "Accounts T.G.R." h/s.  
Elsmore cat A$150.

2307 U $75

Tasmania 1906-7 PPCs x 5 franked 1d or 2d Pictorial to same addressee at Port Esperance.  Pmks 
incl Zeehan (2), Hobart PR (fine), Sorell (fair).  Good to fine condition.

2308 C $30

Tasmania 1907 2d Hobart dull grey-purple shade, mixed perfs (p12 4 all round & internal p11 at 
left), electrotype printed, sideways wmk.  BW T42.  FU (unpriced FU, A$500 mint).

2309 U $400

Western Australia 1903 10d orange-red, V & Crown wmk:  sideways & sideways invtd wmks.  SG 
123 etc.  Cat £22.  Both FU.

2310 U $20

c1910s-30s GV era postal stationery cutouts x 56 assorted & earlier (c1880s-1900s) Australian 
States cutouts x 58.  Dupn noted but good range.  Used.

2311 U $30

1913 1d Roo, die I & II, large OS punctures.  SG O2, O2d.  Cat £21.  GU/FU.2312 U $20
1913 3d Roo yellow-olive, die I, 1st wmk (wide crown over A, horiz mesh).  Quite w/c.  Premium 
example.  SG 5c.  Cat £85.  VLH mint (virtually MUH).

2313 M $100

1913 5d Roo chestnut, 1st wmk, o/c.  SG 8.  Cat £100.  Mint.2314 M $75
1914 6d Kookaburra pale claret.  Small (faint) stain on back .  SG 19.  Cat £60.  FU.2315 U $40
1915 3d Roo, 3rd wmk, small "OS" puncture, both dies I & II.  SG O45, O45d.  Cat £125.  GU/FU.2316 U $100
1916 2/- Roo, brown, narrow crown wmk.  SG 41.  Cat £15.  FU.2317 FU $15
1916 9d Roo violet, 3rd wmk (narrow crown over A), o/c.  SG 39.  Cat £65.  H/H mint.2318 M $40
1919 9d Roo violet, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47.  Cat £38.  GU/FU.2319 U $25
1919 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47b.  Cat £42.  GU/FU.2320 U $25
1920 1/- Roo blue-green horiz pair (Die IIb), narrow wmk, central "NSW" cds.  Renniks 40b.  Cat 
£19.  FU.

2321 * $20

1920 1/4d GV pale blue, single wmk, dated cds.  O/c.  SG 66.  Cat £35.  FU.2322 U $25
1920 1/4d GV dull greenish blue, wmk wide crown over A, p14.  SG 66a.  Cat £29.  FU.2323 U $25
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NZ 1987 Lufthansa Auckland - Frankfurt illust cacheted FFC postmarked in Christchurch upon 
return.  NZAMC 797.  Cat $20.

2290 C $15

NZ 1990 Christchurch-Norfolk Isl & vice versa Air NZ cacheted FFC (2).  NZAMC 824a, b.  Cat $30.2291 C $20
NZ 2000 Canpex Rocket mail, also carried by vintage car & plane.  Signed by 3 relevant people.  
NZAMC 872.  Cat $15.

2292 C $10

NZ 2016 75th Anniv Air Training Crops, flown illustrated number 112/500 cover.  NZAMC 911.2293 C $15
Thailand 1947 Bangkok-Guam Pan Am cacheted FFC, with Guam 3 July arrival b/s.2294 C $20
Tokelau 1949 survey flight by RNZAF No. 5 Squadron (Fiji) Catalina Flying Boat, pict covers (Palms 
& Yachts), franked 1948 set of 3, pmk Nukunonu 26 AU 49, b/s Apia same day.  Addressed to 
Grant, Apia.  Fine & scarce.

2295 C $200

USA 1950s-80s cacheted internal airmail FFCs (+ few overseas) x 50 diff.2296 C $100
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.2297 C $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $225+.2298 C $100

AUSTRALIA
New South Wales 1897 QV defins (1d, 2d, 2½d) set of 3 imperf plate proofs (approx 3-4 mm 
margins), in grey-blue on highly surfaced wmk paper.  Small back thin on 1d Arms.

2299 P $50

Queensland 1868 1d QV orange-vermilion imperf (4 mgns plus part of adjacent stamp) crown & Q 
wmk.  Small closed tear.  SG 83a.  Cat £800 (pair).  Unused no gum.

2300 M $50

Queensland 1879 4d QV orange-yellow, p12, "crown on Q" wmk, light horiz crease/bend.  SG 141.  
Cat £450.  Unused no gum.

2301 M $100

Queensland 1879 6d QV yellow-green, crown over Q wmk, p12 at base only, other sides imperf (3 
good margins) large nick out of top right corner.  SG 143a  Cat £4500 (pair).  MNG.

2302 M $100

Queensland 1880 10/- QV reddish brown, crown over Q wmk, p12 but imperf at base.  Vert crease, 
original gum.  SG 125.  Cat £950.  Mint.

2303 M $150

Queensland 1902 inwards cover 12 March ex Ashburton, NZ bearing "UNCLAIMED / FORTITUDE 
VALLEY" h/s in black & 7 diff b/s incl T.P.O / S&W.RY QUEENSLAND & red Brisbane 1 July 1902 
Dead Letter Office cds.  Stamps on cover ½d Mt Cook & 1½d Boer War.

2304 C $150

Queensland 1978 $2 Adhesive Duty, blue security ovpt reading down, rectangular railway hyphen, 
p9, white PVA shiny gum.  Elsmore cat A$40.  MUH.

2305 * $30

South Australia 1861 1d bright yellow-green, rouletted 3 sides, w/c,  Adelaide 1862 canc clear of 
face.  Small closed tear at top.  SG 19.  Cat £50.  FU.

2306 U $30

Tasmania 1886 3d "T.G. [Tasmanian Government] Railways/Parcel Ticket" typeset label (black on 
white), perf on 2 sides.  Horiz crease & light soiling but sound.  Used.  Violet "Accounts T.G.R." h/s.  
Elsmore cat A$150.

2307 U $75

Tasmania 1906-7 PPCs x 5 franked 1d or 2d Pictorial to same addressee at Port Esperance.  Pmks 
incl Zeehan (2), Hobart PR (fine), Sorell (fair).  Good to fine condition.

2308 C $30

Tasmania 1907 2d Hobart dull grey-purple shade, mixed perfs (p12 4 all round & internal p11 at 
left), electrotype printed, sideways wmk.  BW T42.  FU (unpriced FU, A$500 mint).

2309 U $400

Western Australia 1903 10d orange-red, V & Crown wmk:  sideways & sideways invtd wmks.  SG 
123 etc.  Cat £22.  Both FU.

2310 U $20

c1910s-30s GV era postal stationery cutouts x 56 assorted & earlier (c1880s-1900s) Australian 
States cutouts x 58.  Dupn noted but good range.  Used.

2311 U $30

1913 1d Roo, die I & II, large OS punctures.  SG O2, O2d.  Cat £21.  GU/FU.2312 U $20
1913 3d Roo yellow-olive, die I, 1st wmk (wide crown over A, horiz mesh).  Quite w/c.  Premium 
example.  SG 5c.  Cat £85.  VLH mint (virtually MUH).

2313 M $100

1913 5d Roo chestnut, 1st wmk, o/c.  SG 8.  Cat £100.  Mint.2314 M $75
1914 6d Kookaburra pale claret.  Small (faint) stain on back .  SG 19.  Cat £60.  FU.2315 U $40
1915 3d Roo, 3rd wmk, small "OS" puncture, both dies I & II.  SG O45, O45d.  Cat £125.  GU/FU.2316 U $100
1916 2/- Roo, brown, narrow crown wmk.  SG 41.  Cat £15.  FU.2317 FU $15
1916 9d Roo violet, 3rd wmk (narrow crown over A), o/c.  SG 39.  Cat £65.  H/H mint.2318 M $40
1919 9d Roo violet, die II, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47.  Cat £38.  GU/FU.2319 U $25
1919 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47b.  Cat £42.  GU/FU.2320 U $25
1920 1/- Roo blue-green horiz pair (Die IIb), narrow wmk, central "NSW" cds.  Renniks 40b.  Cat 
£19.  FU.

2321 * $20

1920 1/4d GV pale blue, single wmk, dated cds.  O/c.  SG 66.  Cat £35.  FU.2322 U $25
1920 1/4d GV dull greenish blue, wmk wide crown over A, p14.  SG 66a.  Cat £29.  FU.2323 U $25
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1920 1/4d GV dull greenish blue, wmk wide crown over A, p14.  SG 66a.  Cat £29.  GU.2324 U $15
1920 1/4d GV pale blue, wmk wide crown over A, p14.  SG 66.  Cat £35.  GU.2325 U $15
1921 2d GV dull orange, single wmk.  SG 62a.  Cat £17.  Mint.2326 M $15
1921 4d GV ultramarine, 2nd crown over A wmk.  SG 65.  Cat £50.  LH mint.2327 M $50
1924 1½d GV scarlet, no wmk.  Two gum bends.  SG 84.  Cat £25+.2328 * $25
1924 4d GV olive-yellow, 2nd crown over A wmk.  SG 80.  Cat £35.  MInt.2329 M $35
1926 3d GV dull ultramarine, multiple crown & A wmk, p14.  SG 90.  Cat £35.  Mint.2330 M $35
1929 5/- Roo, punctured small OS, small mult crowns wmk.  Slightly short perf.  BW 45wb.  Cat 
A$250.  CTO FU.

2331 U $100

1929 5/- Roo, p12, mult crown over A wmk, die II, short corner perf.  SG 111.  Cat £120.  FU.2332 U $50
1931 6d Kingsford Smith violet.  SG 123.  Cat £17.  CTO FU.2333 U $20
1932 3d GV ultramarine, multiple crown & C of A wmk.  Two distinct shades : (a) ultramarine (VLH 
mint), (b) pale ultramarine (mint).  SG 128.  Cat £48.  Mint.

2334 M $45

1932 5d GV orange-brown, multiple crown & C of A wmk.  SG 130.  Cat £24.  Mint.2335 M $25
1932 1/- Lyrebird, OS ovpt.  SG O136.  Cat £30.  FU.2336 U $25
1932-5 10/-, £1, £2 Roos SPECIMEN ovpts set of 3.  SG 136s-8s.  Cat £90.2337 S $100
1932 10/- Roo, grey & pink, multiple crown & C of A wmk, very w/c.  Perth cds 25 JA 35.  SG 136.  
Cat £160.  FU.

2338 U $150

1934 Macarthur set, includes both 2d types.  SG 150-2.  Cat £58.  FU.2339 U $50
1935 1/- Anzac.  SG 155.  Cat £40.  GU/FU.2340 GU $30
1935 Anzac set.  SG cat £40.  FU.2341 U $40
1935 Silver Jubilee set of 3.  Also Nauru, New Guinea & Papua, ovpt sets of 4, 2 & 4 respectively.  
All with some paper adhesions (black) on back.  SG cat £78.  Mint.

2342 M $50

1937 3d GVI blue, die I.  SG 168.  Cat £65.  Mint.2343 M $40
1937 NSW Sesqui set.  FU.2344 U $20
1938 3d GVI blue, die 2, thick paper, p13½ x 14.  SG 168c.  Cat val £65.  MUH.2345 * $60
1938 5/-. 10/-, £1 Robes.  SG 176-178.  Cat £54.  FU.2346 U $50
1940 6d AIF.  SG 199.  Cat £35.  Mint.2347 M $25
1940 AIF set.  SG 196-9.  Cat £40.  FU2348 U $40
c1943 WW2 censored commercial cover to Colombia, S America, franked 2d & 1½d defins, canc 
fine Rankin Springs NSW cds 31 JA 43, with Aust printed censor resealing strip.  Over this is a 2nd 
transparent resealing tape with printed "Abierta for Censure/Defense Continental".  Both tied by 
Censor No 1612 h/s (violet).  Most unusual.  Fine.

2349 C $40

1947 Newcastle Sesquicentenary set on illustrated FDC with Philatelic Exhibition cinderella sheet 
on rear, also MUH single.

2350 CU $15

1953 paquebot cover to Toowoomba, Qld.  ½d Roo & pair 1½d QEII with oval Royal Inter Ocean 
Lines m/s, St Malakka cancel & Brisbane 17 April 1953 arrival b/s.

2351 C $20

1953-65 pre-decimal QEII colln of 65 diff MUH (1 stamp mint) on Hagner pages.  Noted 1964-65 
Birds set of 7.  SG cat £50.

2352 M* $40

1964 7/6d Cook block of 4.  Cat £60.  MUH.2353 * $60
1964 7/6d Cook.  SG cat £15.  MUH.2354 * $15
1966 75c-$4 Navigators specimen ovpts set of 4.  SG 400s-3s.  Cat £75.  Mint.2355 S $60
1966 60c booklet, white stitching.  SG SB39.  Cat £45.  MUH.2356 * $60
1967 50c booklet, Provisional cover.  SG SB40.  Cat £12.  MUH.2357 * $15
1967 $1 booklet (5c on 4c), wax interleaves, normal cover.  SG SB41ab.  Cat £65.  MUH.2358 * $75
1970 Cook Bicentenary m/s.  Renniks cat A$20.  MUH.2359 * $15
1971 7c Christmas setenant block of 7, white paper.  MUH.2360 * $25
1974,1980 covers x 2 to same NZ address: 1 with boxed postage due h/s (violet) "T 2c/SHIP 1"; 1 
with similar "TAX 5/30 SHIP 1"h/s (violet.  Maritime  mail h/s?  Not seen previously.  A few minor 
tone spots on 1980 cover.

2361 C $40

1977 Australia-USA matching paquebot covers x 2 to same NZ address, both with h/s "Posted on 
the high seas", "...Master, S.S.  Austral Moon, Farrell Lines Inc." (with captain's signature) & 
embossed "Austral Moon / Farrell Line": a) with NZ 7c Rose canc Burnie Tas cds 2? DE 77 (with 
also "Paquebot" h/s (violet); b) with USA 13c, canc Edmonds Wa (USA) d/s 26 SEP.  Very 
good/fine.

2362 C $35
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1977 matching paquebot covers x 2 to NZ, franked: a) NZ 7c Rose, b) USA 13c, canc Brisbane Qld 
cds 19 OC 77, with (at left) boxed "PAQUEBOT" h/s (violet), 2 ship's cachets incl large "Posted on 
the high seas/SS Austral Endurance/Farrell Lines Inc." & signature of captain.  All markings fine.  
Fine condition.

2363 C $30

c1980-c2000 A$204 mint face value!2364 M $100
1980 Local Railway letter stamps x 7 diff m/s.  MUH.2365 * $20
1982 Commonwealth Games set of 16 diff pictorial sporting cancelled covers.2366 C $10
1991 Across Town Postage Paid labels set of 2 - Sydney & Perth.  Cat $35.  MUH.2367 * $25
1994 Year of the Family - postal numismatic cover with 50c coin incl & 45c stamp attached.  FU.2368 C $15
1994 International Year of Family PNC (45c stamp & 50c coin).2369 C $15
2000 Sydney Olympics PNC (45c Swimmer stamp & $5 Swimmer coin).2370 C $50
2000 Sydney Olympics PNC (45c Runner stamp & $5 Runner coin).2371 C $50
2003 LOTR "The Return of the King" souvenir sheetlet.  MUH.2372 * $25
2004 Wildlife & Heritage set of 4 MUH & CTO, set MUH in presentation pack, & set on pictorial 
unaddressed FDC, canc special FDI d/s.  SG 2399-2402.  Cat £40.

2373 C* $35

2004 Ocean Liners Posters: set of 4 MUH & in presentation pack, CTO set, set canc special FDI 
cds on pictorial cover (unaddressed), & 50c SG 2391 self adhesive booklet of 10 MUH.  SG 2391-
4.  Cat £43.

2374 C* $40

2004 Eureka Stockade 150th Anniv set of 2 MUH  & CFO, m/s ditto, pictorial unaddressed FDCs x 
2 (set, m/s) canc FDI cds, 2 "prestige booklet" MUH (with special panes).  SG 2396-8.  Cat £31+.  
MUH.

2375 * $30

2004 special issues, 5 diff sets: Hobart m/s MUH & CTO;  Bridges both regular & self adhesive gum 
sets CTO; 50c Greetings CTO; Energy S/A set CTO; Innovations set MUH, CTO & S/A booklet (incl 
2 sets)  On Hagner page.  SG cat £48.   MUH.

2376 * $40

2007 Travel Poster Art set of 4 MUH in presentation pack & FU canc special FDI d/s on 
unaddressed pictorial FDC.  Also "Prestige booklet" containing special panes.  SG 2808-2811.  Cat 
£36.  MUH.

2377 C* $35

2007 commem issues x 3 special folders: (a) Surf Lifesaving incl set of 4 regular gum & prismatic 
m/s;  (b) Signs of the Zodiac, incl set of 12 x 50c in setenant blocks of 4; (c) Queens Birthday, incl 
sheet of 10, plus extra unaddressed pictorial FDC.  SG 2777-9, 2783, 2784-98, 2812.  Cat £38+.  
MUH.

2378 * $35

2007 commem issues c 3: (a) Surf Lifesaving, prismatic S/A m/s matt & CTO; (b) Signs of the 
Zodiac, regular gum set of 12 in 3 in 3 setenant blocks, also 50c Sagittarius S/A booklet of 10 MUH 
& CTO; (c) Shipwrecks set of 3 MUH in presentation pack & FU canc special FDI cds on 
unaddressed pictorial FDC.  SG 2783, 2784-95, 281.  Cat £52.

2379 C* $45

2007 issues x 4: (a) "Country to Coast" (Kangaroo, Bridge) set FU canc.  FDI cds on unaddressed 
pictorial FDC; (b) Circus regular gum set of 5 on FDC & S/A booklet of 10 (2 sets) MUH;  (c) "Big 
Things" regular gum set of 5 on FDC & S/A booklet of 10 (2 sets), MUH; (d) Wildlife set of 4 on 
FDC.   SG 2816-2832, 2839-2842.  Cat £39.

2380 C* $35

2007 10c-$3.25c "Island Jewels" regular gum set of 6 canc special FDI d/s on unaddressed pictorial 
FDC.  Also set of 2 self-adhesive booklets (containing $1.30c x 5, $1.95 x 5).  SG 2769-76.  Cat 
approx £40.  MUH.

2381 C* $35

2007 Ashes Cricket Victory regular gum set of 2 on unaddressed pictorial FDC, canc special FDI 
cds: m/s MUH, CTO & on FDC; set of 2 self adhesive panes of 5 MUH.  SG 2736-40.  Cat £57.

2382 C* $45

2007 Wildflowers regular set of 4 in setenant strip in presentation pack.  Also self-adhesive booklet 
of 10 (incl 2 sets).  SG 2759-62.  Cat £44.  MUH & CTO.

2383 * $40

2008 UPU Congress, presentation folder with 5c-$4 International Post (27 diff) scenes & UPU IR.C. 
with silver commemorative 1 October 2007 cancel.

2384 * $100

2011 Floral Festivals Prestige stamp booklet, complete.  MUH.2385 * $20
2012 Road Trip (1st series) m/s.  SG MS3842.  Cat £14.50.  FU.2386 U $10
1902 1d, 2d, Postage Due pale-emerald green, blank panel at base, invtd crown over NSW wmk 
p11¾.  SGD2, D3.  Cat £31.  FU.

2387 U $30

1902 1d Postage Due emerald-green, blank panel at base invtd crown over NSW wmk, p11¾.  SG  
D2.  Cat £26.  Mint.

2388 M $25

1902 2d Postage Due emerald-green, blank panel at base invtd crown over NSW wmk, p11¾.  SG 
D3.  Cat £65.  MInt.

2389 M $60

1902 3d Postage Due emerald-green, blank panel at base, invtd crown over NSW wmk, p11¾.  SG 
D4.  Cat £50.  Mint.

2390 M $50
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1977 matching paquebot covers x 2 to NZ, franked: a) NZ 7c Rose, b) USA 13c, canc Brisbane Qld 
cds 19 OC 77, with (at left) boxed "PAQUEBOT" h/s (violet), 2 ship's cachets incl large "Posted on 
the high seas/SS Austral Endurance/Farrell Lines Inc." & signature of captain.  All markings fine.  
Fine condition.

2363 C $30

c1980-c2000 A$204 mint face value!2364 M $100
1980 Local Railway letter stamps x 7 diff m/s.  MUH.2365 * $20
1982 Commonwealth Games set of 16 diff pictorial sporting cancelled covers.2366 C $10
1991 Across Town Postage Paid labels set of 2 - Sydney & Perth.  Cat $35.  MUH.2367 * $25
1994 Year of the Family - postal numismatic cover with 50c coin incl & 45c stamp attached.  FU.2368 C $15
1994 International Year of Family PNC (45c stamp & 50c coin).2369 C $15
2000 Sydney Olympics PNC (45c Swimmer stamp & $5 Swimmer coin).2370 C $50
2000 Sydney Olympics PNC (45c Runner stamp & $5 Runner coin).2371 C $50
2003 LOTR "The Return of the King" souvenir sheetlet.  MUH.2372 * $25
2004 Wildlife & Heritage set of 4 MUH & CTO, set MUH in presentation pack, & set on pictorial 
unaddressed FDC, canc special FDI d/s.  SG 2399-2402.  Cat £40.

2373 C* $35

2004 Ocean Liners Posters: set of 4 MUH & in presentation pack, CTO set, set canc special FDI 
cds on pictorial cover (unaddressed), & 50c SG 2391 self adhesive booklet of 10 MUH.  SG 2391-
4.  Cat £43.

2374 C* $40

2004 Eureka Stockade 150th Anniv set of 2 MUH  & CFO, m/s ditto, pictorial unaddressed FDCs x 
2 (set, m/s) canc FDI cds, 2 "prestige booklet" MUH (with special panes).  SG 2396-8.  Cat £31+.  
MUH.

2375 * $30

2004 special issues, 5 diff sets: Hobart m/s MUH & CTO;  Bridges both regular & self adhesive gum 
sets CTO; 50c Greetings CTO; Energy S/A set CTO; Innovations set MUH, CTO & S/A booklet (incl 
2 sets)  On Hagner page.  SG cat £48.   MUH.

2376 * $40

2007 Travel Poster Art set of 4 MUH in presentation pack & FU canc special FDI d/s on 
unaddressed pictorial FDC.  Also "Prestige booklet" containing special panes.  SG 2808-2811.  Cat 
£36.  MUH.

2377 C* $35

2007 commem issues x 3 special folders: (a) Surf Lifesaving incl set of 4 regular gum & prismatic 
m/s;  (b) Signs of the Zodiac, incl set of 12 x 50c in setenant blocks of 4; (c) Queens Birthday, incl 
sheet of 10, plus extra unaddressed pictorial FDC.  SG 2777-9, 2783, 2784-98, 2812.  Cat £38+.  
MUH.

2378 * $35

2007 commem issues c 3: (a) Surf Lifesaving, prismatic S/A m/s matt & CTO; (b) Signs of the 
Zodiac, regular gum set of 12 in 3 in 3 setenant blocks, also 50c Sagittarius S/A booklet of 10 MUH 
& CTO; (c) Shipwrecks set of 3 MUH in presentation pack & FU canc special FDI cds on 
unaddressed pictorial FDC.  SG 2783, 2784-95, 281.  Cat £52.

2379 C* $45

2007 issues x 4: (a) "Country to Coast" (Kangaroo, Bridge) set FU canc.  FDI cds on unaddressed 
pictorial FDC; (b) Circus regular gum set of 5 on FDC & S/A booklet of 10 (2 sets) MUH;  (c) "Big 
Things" regular gum set of 5 on FDC & S/A booklet of 10 (2 sets), MUH; (d) Wildlife set of 4 on 
FDC.   SG 2816-2832, 2839-2842.  Cat £39.

2380 C* $35

2007 10c-$3.25c "Island Jewels" regular gum set of 6 canc special FDI d/s on unaddressed pictorial 
FDC.  Also set of 2 self-adhesive booklets (containing $1.30c x 5, $1.95 x 5).  SG 2769-76.  Cat 
approx £40.  MUH.

2381 C* $35

2007 Ashes Cricket Victory regular gum set of 2 on unaddressed pictorial FDC, canc special FDI 
cds: m/s MUH, CTO & on FDC; set of 2 self adhesive panes of 5 MUH.  SG 2736-40.  Cat £57.

2382 C* $45

2007 Wildflowers regular set of 4 in setenant strip in presentation pack.  Also self-adhesive booklet 
of 10 (incl 2 sets).  SG 2759-62.  Cat £44.  MUH & CTO.

2383 * $40

2008 UPU Congress, presentation folder with 5c-$4 International Post (27 diff) scenes & UPU IR.C. 
with silver commemorative 1 October 2007 cancel.

2384 * $100

2011 Floral Festivals Prestige stamp booklet, complete.  MUH.2385 * $20
2012 Road Trip (1st series) m/s.  SG MS3842.  Cat £14.50.  FU.2386 U $10
1902 1d, 2d, Postage Due pale-emerald green, blank panel at base, invtd crown over NSW wmk 
p11¾.  SGD2, D3.  Cat £31.  FU.

2387 U $30

1902 1d Postage Due emerald-green, blank panel at base invtd crown over NSW wmk, p11¾.  SG  
D2.  Cat £26.  Mint.

2388 M $25

1902 2d Postage Due emerald-green, blank panel at base invtd crown over NSW wmk, p11¾.  SG 
D3.  Cat £65.  MInt.

2389 M $60

1902 3d Postage Due emerald-green, blank panel at base, invtd crown over NSW wmk, p11¾.  SG 
D4.  Cat £50.  Mint.

2390 M $50
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1902 4d Postage due emerald-green blank panel at base, invtd crown over NSW wmk, p11¾.  SG 
D5.  Cat £50.  Mint.

2391 M $50

1902 8d Postage Due emerald-green, blank panel at base, crown over NSW wmk, p11¾.  SG D7.  
Cat £100.  Mint.

2392 M $100

1902 8d Postage Due emerald-green, blank panel at base, crown over NSW wmk, p11¾.  SG D7.  
Cat £95.  FU.

2393 U $100

1902 5/- Postage Due, pale emerald-green, blank panel at base, crown over NSW wmk, p 11¾.  
SG D8.  Cat £225.  Mint.

2394 M $225

1904-1960 Postage Due fine range of 14 diff on Hagner page, incl: FU 6d SG D28 (cat £11), ½d 
D91 (£8), 1½d D93 (£9), 4d D98 (£9).  MUH 4d D123 (£14), 1/- D128 (£22), 4d D135 (£13).  LH 
mint 2/- D130, 5/- D131, 2/- D141 (each £14).  Total SG cat £144.

2395 M* $125

1922 4d Postage Due, 3rd wmk, p14.  SG D96.  Cat £35.  MUH.2396 * $30
1936 3d Postage due carmine & yellow-green, multiple crown over C of A wmk, p11.  O/c.  SG 
D108.  Cat £70.  FU.

2397 U $70

1947 6d Postage Due carmine & green, multiple crown & C of A wmk, p14½ x 14. SG D125.  Cat 
£25. VLH mint.

2398 M $25

1948 5d Postage Due carmine & yellow-green, mult crown & C of A wmk. SG D124. Cat £24. MUH.2399 * $25
1948 5d Postage Due carmine & green, multiple crown & C of A wmk, p 14½ x 14.  SG D124.  Cat 
£28.  MUH.

2400 * $25

1958 8d Postage Due carmine & deep green, no wmk, p14½ x 14.  SG D138.  Cat £28.  FU.2401 U $30
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.2402 / $75

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1903 2½d Lake Wakatipu deep blue block of 4.  SG 3.  Cat £32 as mint.  Unused no gum.2403 M $20
Aitutaki 1903 6d Kiwi rose-red, p11, ovpt variety "Cno" for "Ono" (position R3/6 or 9/1), unlisted by 
SG.  Also wmk var large double-lined A (ex sheet selvedge).  Small nick out of top.  Only c120 can 
exist of this variety.  SG 6 var.  Cat £32+.  Unused no gum.

2404 M $30

Aitutaki 1916 6d EVII carmine.  SG 11.  Cat £55.  LH mint.2405 M $50
Aitutaki 1918 3d GV worn plate 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30 (as mint).  MUH.2406 * $35
Aitutaki 1919 3d GV chocolate surface horiz block of 8 (4 x 2), incl stamp 2 with ovpt flaw, 2nd T 
broken in middle (unlisted by SG but mentioned on p371 of PSNZ Vol 5).  SG 23.  Cat £32++.  
Upper row VLH mint, lower row MUH.

2407 M* $40

Aitutaki 1920 ½d - 1/- Pictorials no wmk set of 6.  SG 24-9.  Cat £28.  Scarce thus.  MUH.2408 * $40
Christmas Is 1963 & 1968 pictorial sets.  SG cat £23. MUH.2409 * $20
Christmas Isl 2004 Year of the Monkey set of 14 in composite design m/s.  Also 2004 "Underwater" 
(Marine Life) set of 20 in composite design m/s in special folder.  Also set of 20 (in 2 setenant 
blocks of 10 (CTO by special FDI d/s 13 JULY 2004 on 2 unaddressed FDCs.  Very attractive.  SG 
528-41, 543-62.  Cat £38.  MUH.

2410 C* $35

Christmas Isl 2007 Year of the Pig set of 14 in composite design m/s MUH & CTO.  Also special self 
adhesive circular m/s showing all 12 diff designs 1996-2007 by the same artist MUH & CTO.  Also 
special pre-stamped envelope CTO 9 JAN 2007.  Attractive.  SG 600-13, 615.  Cat £53+.

2411 C/ $50

Cook Isl 1892 1d, 1½d, 2½d Provisionals on reconstructed piece.  Rarotonga 11 AP 95 cdss & part 
"RECEIVED" & registration h/s.  SG 1-3.  Cat £108.

2412 U $100

Cook Isl 1892 1d Provisional blue postal stationery postcard (double size & folded).  Rarotonga 6 
AP (93) cds.  Sent to Wellington, b/s Auckland 14 AP.  H&G 1.

2413 C $100

Cook Isl 1892 1d Provisional blue postal stationery postcard (normal size).  Unused.2414 C $40
Cook Isl 1892 1d provisional blue postal stationery postcard (double size & folded).  Unused.2415 C $50
Cook Isl 1892 1d Federation, Cook Isl PO (etc) circular undated pmk in violet.  SG 1.  Cat £28.  FU.2416 U $25
Cook Isl 1892 2½d Federation blue, p12½.  O/c.  Canc complete "COOK ISLANDS / RAROTONGA 
/ P.O." h/s (violet).  SG 3.  Cat £40.

2417 U $40

Cook Isl 1892 2½d Federation, Cook Isl PO (etc) circular undated pmk in violet.  SG 3.  Cat £40.2418 U $35
Cook Isl 1892 2½d Federation.  SG 3.  Cat £40.  FU.2419 U $35
Cook Isl 1892 10d Federation, Cook Isl PO (etc) black circular undated pmk.  SG 4.  Cat £150.  FU.2420 U $125
Cook Isl 1892 1d-10d Federation set of 4, Cook Isl PO (etc) circular undated pmks in black.  SG 1-
4.  Cat £225.  FU.

2421 U $200

Cook Isl 1894 1d Makea blue on ochre postal stationery p/c, Rarotonga 25 AU 96 cds.  Sent to 
Wellington, b/s RPO WN 4 SP 96.  Also another indistinct cds, likely Auckland.  H&G 2.

2422 C $100
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Cook Isl 1894 1d Makea blue on ochre postal stationery p/c.  Unused.  H&G 2.2423 C $40
Cook Isl 1894 1d Queen Makea blue on buff p/c (only 7470 sold).  Fine unused.  Also 1892 1d Stars 
blue on cream p/c (only 8640 printed), trimmed to approx same size as the 1894 card.  Unused 
(minor faults) (2).

2424 C $75

Cook Isl 1896-1900 Queen Makea, p11 set plus extras set out in specialised format on 3 diff 
papers.  Comprises: ½d (2 shades) 1d brown, 1d blue (2 shades), 1½d (2 shades), 2d (2 shades), 
2½d (2 shades), 5d, 6d (3 shades), 10d (2 shades), 1/-, 2d choc & 1/- MUH, rest mint.  Cond good 
but 1½d & 1 x 10d have thins.  Cat £400+.

2425 / $150

Cook Isl 1898 1/- Tern red, on thin toned paper.  SG 20.  Cat £75.  FU.2426 U $75
Cook Isl 1900 1/- Tern deep carmine.  SG 20a.  Cat £55.  FU.2427 U $50
Cook Isl 1902 2d white Tern complete sheet of 60 (10 x 6) with wmk invtd, p11.  45 stamps star 
wmk invtd, 13 show part letter wmk.  2 show no wmk.  Unlisted by SG but referred to as "known" by 
Robson Lowe.  MUH but multiple tone spots on gum side.  SG 31 var.  Cat £660 as ordinary.

2428 * $1,500

Cook Isl 1902 6d Tern purple, p11, wmk upright.  SG 34.  Cat £40.  Mint.2429 M $35
Cook Isl 1914 1d Queen Makea block of 4, p14 x 14½.  SG 41.  Cat £48+.  MUH.2430 * $45
Cook Isl 1919 1d Dominion horiz pair with selvedge at left, incl "feather" flaw (Pl 12 R3/1).  Not 
listed by SG.  SG 47 var.  Mint.

2431 M $35

Cook Isl 1919 1d Dominion carmine upper right sheet corner block of 10 (5 x 2), with sheet No 
"J713316" on sheet selvedge.  Stamps MUH, hinged on top selvedge.  SG 47.  Cat £20+.

2432 * $25

Cook Isl 1919 2d GV yellow surface horiz block of 10 (5 x 2), with narrow sheet selvedge at left.  
Stamp 5 has major ovpt variety, deformed 1st O of RAROTONGA (R9/5).  Flaw described on p143 
PSNZ Vol 5.  SG 58.  Cat £22.50 as mint.  Three stamps in top row LH mint, rest MUH.

2433 M* $30

Cook Isl 1919 2½d GV blue vert 2 perf pair.  SG 48b.  Cat £20.  Mint.2434 M $20
Cook Isl 1919 4d QV bright violet vert 2 perf pair.  Top stamp (pl 20) R10/4 flaw.  SG 50d var.  LH 
mint (not listed as such by SG but single cat £60).

2435 M $75

Cook Isl 1919 6d GV carmine vert 2 perf pair.  Light tone on back of 3 perfs at top.  SG 52b.  Cat 
£38.  LH mint.

2436 M $25

Cook Isl 1919 9d GV sage-green vert 2 perf pair.  SG 54b.  Cat £40.  Mint.2437 M $40
Cook Isl 1949 set on regd airmail FDC to NZ.  SG 150-9.  Cat £65+.2438 C $60
Cook Isl 1920 ½d-1/- Picts set of 6, no wmk.  Also 1931 2d on 1½d Cook no wmk.  SG 70-75, 93.  
Cat £39.  Mint.

2439 M $40

Cook Isl 1920 ½d - 1/- Pictorials no wmk set of 6.  Also 1931 2d on 1½d Cook, no wmk.  SG 70-5, 
93.  Cat £44 as mint.  MUH (as scarce).

2440 * $65

Cook Isl 1924-7 ½d, 1d, 2½d, 4d Pictorials set of 4 with NZ & star wmk, MUH x 3, 4d VLH mint.  
Also similar 1931 2d on 1½d Cook MUH (5).  SG 81-4, 94.  Cat £59 as mint.

2441 M* $65

Cook Isl 1924 ½d, 1d, 2½d, 4d Pictorials set of 4 with NZ & star wmk.  4d gum crease visible on 
back.  Also similar 1931 2d on 1½d Cook (5).  SG 81-4, 94.  Cat £59 as mint.

2442 * $75

Cook Isl 1931 2d ovpt on Capt Cook, both no wmk & wmk.  SG 93-4.  Cat £14.75.  MUH.2443 * $20
Cook Isl 1931, 1944 2d on 1½d wmk block of 4, 4d multi wmk, ditto.  SG 94, 141.  Cat £47.  MUH.2444 * $25
Cook Isl 1932 2½d Pictorial black & deep blue, no wmk, p13.  SG 102.  Cat £28.  Mint.2445 M $30
Cook Isl 1932 2½d Pictorial black & deep blue, no wmk, p14.  SG 102a.  Cat £20.  Mint.2446 M $20
Cook Isl 1932 2½d Avarua Port block of 4, p13, fresh MUH.  SG 102.  Cat £112 (as mint).2447 * $100
Cook Isl 1932 2½d Avarua Port, p14, fresh MUH.  SG 102a.  Cat £20 (as mint).2448 * $20
Cook Isl 1932 2½d Port of Avarua, p13, fresh MUH.  SG 102.  Cat £28 (as mint).2449 * $25
Cook Isl 1932 4d Pictorial no wmk, p14 x 13 & compound p14 x 13 blk of 4.  Stamps at left are p14 
x 13; stamps at right are p14 x 14 x 14 x 13.  SG 103b,c.  (Cat £160 as mint).  MUH.

2450 * $175

Cook Isl 1932 4d Pictorial black & bright blue, no wmk, diagonal gum crease visible on back, p14 x 
13.  SG 103b.  Cat £30 as mint.  MUH.

2451 * $30

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua block of 4 imperf proof of central vignette in black on wmkd paper.  
Multiple gum cracks.  MUH.

2452 P $150

Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, both p13 & p14, fresh MUH.  SG 104 & 104a.  Cat £36 (as mint).2453 * $35
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai block of 4, p13, fresh MUH.  SG cat £120 (as mint).2454 * $120
Cook Isl 1932 Pictorials, no wmk set.  SG 99-105.  Cat £75 (as mint).2455 * $75
Cook Isl 1933-6 ½d - 1/- Pictorials set of 7, single wmk, p14.  SG 106-12.  Cat £35.  Mint.2456 M $30
Cook Isl 1933-6 ½d - 1/- Pictorials set of 7, single wmk, p14.  SG 106-12.  Cat £35 as mint.  MUH.2457 * $45
Cook Isl 1938 3/- Native Canoe, Cowan paper.  SG cat £65.  MUH.2458 * $60
Cook Isl 1944-6 Picts mult wmk set.  SG 137-45.  Cat £100.  Mint.2459 M $50
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Cook Isl 1894 1d Makea blue on ochre postal stationery p/c.  Unused.  H&G 2.2423 C $40
Cook Isl 1894 1d Queen Makea blue on buff p/c (only 7470 sold).  Fine unused.  Also 1892 1d Stars 
blue on cream p/c (only 8640 printed), trimmed to approx same size as the 1894 card.  Unused 
(minor faults) (2).

2424 C $75

Cook Isl 1896-1900 Queen Makea, p11 set plus extras set out in specialised format on 3 diff 
papers.  Comprises: ½d (2 shades) 1d brown, 1d blue (2 shades), 1½d (2 shades), 2d (2 shades), 
2½d (2 shades), 5d, 6d (3 shades), 10d (2 shades), 1/-, 2d choc & 1/- MUH, rest mint.  Cond good 
but 1½d & 1 x 10d have thins.  Cat £400+.

2425 / $150

Cook Isl 1898 1/- Tern red, on thin toned paper.  SG 20.  Cat £75.  FU.2426 U $75
Cook Isl 1900 1/- Tern deep carmine.  SG 20a.  Cat £55.  FU.2427 U $50
Cook Isl 1902 2d white Tern complete sheet of 60 (10 x 6) with wmk invtd, p11.  45 stamps star 
wmk invtd, 13 show part letter wmk.  2 show no wmk.  Unlisted by SG but referred to as "known" by 
Robson Lowe.  MUH but multiple tone spots on gum side.  SG 31 var.  Cat £660 as ordinary.

2428 * $1,500

Cook Isl 1902 6d Tern purple, p11, wmk upright.  SG 34.  Cat £40.  Mint.2429 M $35
Cook Isl 1914 1d Queen Makea block of 4, p14 x 14½.  SG 41.  Cat £48+.  MUH.2430 * $45
Cook Isl 1919 1d Dominion horiz pair with selvedge at left, incl "feather" flaw (Pl 12 R3/1).  Not 
listed by SG.  SG 47 var.  Mint.

2431 M $35

Cook Isl 1919 1d Dominion carmine upper right sheet corner block of 10 (5 x 2), with sheet No 
"J713316" on sheet selvedge.  Stamps MUH, hinged on top selvedge.  SG 47.  Cat £20+.

2432 * $25

Cook Isl 1919 2d GV yellow surface horiz block of 10 (5 x 2), with narrow sheet selvedge at left.  
Stamp 5 has major ovpt variety, deformed 1st O of RAROTONGA (R9/5).  Flaw described on p143 
PSNZ Vol 5.  SG 58.  Cat £22.50 as mint.  Three stamps in top row LH mint, rest MUH.

2433 M* $30

Cook Isl 1919 2½d GV blue vert 2 perf pair.  SG 48b.  Cat £20.  Mint.2434 M $20
Cook Isl 1919 4d QV bright violet vert 2 perf pair.  Top stamp (pl 20) R10/4 flaw.  SG 50d var.  LH 
mint (not listed as such by SG but single cat £60).

2435 M $75

Cook Isl 1919 6d GV carmine vert 2 perf pair.  Light tone on back of 3 perfs at top.  SG 52b.  Cat 
£38.  LH mint.

2436 M $25

Cook Isl 1919 9d GV sage-green vert 2 perf pair.  SG 54b.  Cat £40.  Mint.2437 M $40
Cook Isl 1949 set on regd airmail FDC to NZ.  SG 150-9.  Cat £65+.2438 C $60
Cook Isl 1920 ½d-1/- Picts set of 6, no wmk.  Also 1931 2d on 1½d Cook no wmk.  SG 70-75, 93.  
Cat £39.  Mint.

2439 M $40

Cook Isl 1920 ½d - 1/- Pictorials no wmk set of 6.  Also 1931 2d on 1½d Cook, no wmk.  SG 70-5, 
93.  Cat £44 as mint.  MUH (as scarce).

2440 * $65

Cook Isl 1924-7 ½d, 1d, 2½d, 4d Pictorials set of 4 with NZ & star wmk, MUH x 3, 4d VLH mint.  
Also similar 1931 2d on 1½d Cook MUH (5).  SG 81-4, 94.  Cat £59 as mint.

2441 M* $65

Cook Isl 1924 ½d, 1d, 2½d, 4d Pictorials set of 4 with NZ & star wmk.  4d gum crease visible on 
back.  Also similar 1931 2d on 1½d Cook (5).  SG 81-4, 94.  Cat £59 as mint.

2442 * $75

Cook Isl 1931 2d ovpt on Capt Cook, both no wmk & wmk.  SG 93-4.  Cat £14.75.  MUH.2443 * $20
Cook Isl 1931, 1944 2d on 1½d wmk block of 4, 4d multi wmk, ditto.  SG 94, 141.  Cat £47.  MUH.2444 * $25
Cook Isl 1932 2½d Pictorial black & deep blue, no wmk, p13.  SG 102.  Cat £28.  Mint.2445 M $30
Cook Isl 1932 2½d Pictorial black & deep blue, no wmk, p14.  SG 102a.  Cat £20.  Mint.2446 M $20
Cook Isl 1932 2½d Avarua Port block of 4, p13, fresh MUH.  SG 102.  Cat £112 (as mint).2447 * $100
Cook Isl 1932 2½d Avarua Port, p14, fresh MUH.  SG 102a.  Cat £20 (as mint).2448 * $20
Cook Isl 1932 2½d Port of Avarua, p13, fresh MUH.  SG 102.  Cat £28 (as mint).2449 * $25
Cook Isl 1932 4d Pictorial no wmk, p14 x 13 & compound p14 x 13 blk of 4.  Stamps at left are p14 
x 13; stamps at right are p14 x 14 x 14 x 13.  SG 103b,c.  (Cat £160 as mint).  MUH.

2450 * $175

Cook Isl 1932 4d Pictorial black & bright blue, no wmk, diagonal gum crease visible on back, p14 x 
13.  SG 103b.  Cat £30 as mint.  MUH.

2451 * $30

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua block of 4 imperf proof of central vignette in black on wmkd paper.  
Multiple gum cracks.  MUH.

2452 P $150

Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, both p13 & p14, fresh MUH.  SG 104 & 104a.  Cat £36 (as mint).2453 * $35
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai block of 4, p13, fresh MUH.  SG cat £120 (as mint).2454 * $120
Cook Isl 1932 Pictorials, no wmk set.  SG 99-105.  Cat £75 (as mint).2455 * $75
Cook Isl 1933-6 ½d - 1/- Pictorials set of 7, single wmk, p14.  SG 106-12.  Cat £35.  Mint.2456 M $30
Cook Isl 1933-6 ½d - 1/- Pictorials set of 7, single wmk, p14.  SG 106-12.  Cat £35 as mint.  MUH.2457 * $45
Cook Isl 1938 3/- Native Canoe, Cowan paper.  SG cat £65.  MUH.2458 * $60
Cook Isl 1944-6 Picts mult wmk set.  SG 137-45.  Cat £100.  Mint.2459 M $50
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Cook Isl 1945 2/- Native Village, mult wmk.  SG 144.  Cat £40.  MUH.2460 * $25
Cook Isl 1945 2/-, 3/- Picts, mult wmk.  SG 144-5.  Cat £85.  MUH.2461 * $40
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe, o/c.  SG 145.  Cat £45.  Mint.2462 M $20
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe, mult wmk.  SG 145.  Cat £45.  MUH.2463 * $25
Cook Isl 1949 Picts set.  SG 150-9.  Cat £55.  VLH mint.2464 M $25
Cook Isl 1949 ½d - 3/- Picts original set of 10 in upper right sheet corner blocks of 4 (hinged on 
upper selv, stamps MUH).  Several blocks with light bends.  Also 1961 3d selv block of 4, white 
paper (sideways wmk) MUH.  SG 150-9, 153b.  Cat £234.

2465 * $125

Cook Isl 1963 1d-3/- Pictorials set of 11.  SG 163-73.  Cat £38.  MUH.2466 * $35
Cook Isl 1980 Corals (1st series) set of 77 (1c to $10).  SG 713-89.  Cat £100.  MUH.2467 * $100
Cook Isl 1983 18c-$5.60 surcharges almost complete set (less 2 x 96c SG 910, 911).  Basic 
designs are mostly 1980 Corals (28).  SG 884-909, 912-3.  Cat £87.  MUH.

2468 * $75

Cook Isl 1985 Official set, "OHMS" ovpts set of 22.  SG O32-53.  Cat £100.  MUH.2469 * $100
Fiji 1935 Silver Jubilee set of 4.  Also similar Gilbert & Ellice Isl, Solomon Isl sets of 4.  All with some 
paper adhesions (black) on back.  SG cat £84.  Mint.

2470 M $55

Fiji 1938 2d GVI & Map, die 1 brown & green, p13½.  Variety extra line of latitude (R10/2).  In vert 
pair with normal.  SG 253a.  Cat £95.  GU/FU.

2471 U $80

Fiji 1938 2d GVI Map, Die I (No "180°").  SG 253.  Cat £40.  Mint.2472 M $30
Fiji 1938 5d GVI Sugarcane, blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2473 M $35
Fiji 1938-50 GVI Pictorials, the 7 high vals (1/5d- £1, 1/6d is p14).  SG 263-266b.  Cat £120.  Mint.2474 M $75
Fiji 1938-55 GVI Picts set to £1, excl 1d, 2d die II & 8d.  Also incl ½d p14 & 1½d p14.  MUH except 
1/6d, 5/- to £1 mint & 6d die I toned.  SG 249-66b.  Cat £350.  Mint/MUH.

2475 M $150

Fiji c1940s OHMS printed wrapper (partial) inscribed "FIJI OFFICIAL PAID/GOV. PRINTER, 
addressed to Australia, with Suva cds 6 NO 57.  Also similar item, but no cds.

2476 C $25

Fiji 1942 1½d Canoe red, die II, p14.  SBG 252b.  Cat £32.  MUH.2477 * $30
Fiji 1969 2c QEII reg'd postal stationery envelope, fine.2478 C $15
Fiji 1975 "Paquebot/Posted on the High Seas" pictorial card to NZ, franked USA 8c stamp canc 
"SUVA/FIJI PAQUEBOT" machine d/s 20 JAN.  With also boxed h/s "P.O. Oriana Posted on Board" 
15 JAN.  Fine & scarce.

2479 C $40

Fiji 1938-55 ½d-£1 GVI Pictorials set incl: ½d p14, 13½,12; 1½d Die II p14, 13½+ shade, 12; 2d 
Building p13½, 12; 2½d p14, 13½,12; 6d Die II, p13½ + shade, 12; 8d p14, 13; 1/6d p14, 13 (33v).   
SG cat £270+.  FU.

2480 FU $250

Fiji 1954 10/- & £1 QEII Pictorials.  SG 294-5.  Cat £27.  FU.2481 FU $25
French Oceanic Settlements 1942 30c Canoe, red (Free French issue), die-sunk proof, 12 x 16 cm, 
with "blind embossed" h/s of French Ministry of Colonies.  Very fine.

2482 P $80

(French) Oceanic Settlements 1948 10c-25F Pict defins set of 19 "postage" values FU canc 
Papeete cds 12.7.1951, on 2 matching long covers addressed to Fiji (with receipt b/s).  Fine.  
Stamps SG 186-205.  Cat £55.

2483 U $50

French Oceania 1949 10f UPU.  SG 210.  Cat £17.  MUH.2484 * $15
French Polynesia 1979 44F Conch Shell, 1981 26F Folklore, 1982 42F Birds x 10 each.  Suit 
reseller.  Cat £156.  FU.

2485 U $40

French Polynesia 2000 1st International Festival of Tattooing, Raiatea, set of 4 in sheet bottom 
strips of 3 with commem caption along bottom selvedge.  SG 877-880.  Cat £57.  MUH.

2486 * $55

Gilbert & Ellice Isl 1939 GVI Pictorials set of 12.  SG 43-54.  Cat £42.  Mint.2487 M $30
Gilbert & Ellice Isl 1939 GVI Pictorials set.  SG 43-54.  Cat £50.  MUH.2488 * $50
Gilbert & Ellice Is 1940 1/6d Postage Due.  SG D8.  Cat £55.  Mint.2489 M $40
Gilbert & Ellice Isl-Fanning Isl cancels on 3 covers 1946 Peace FDC, local addressee, 1951 cover 
to England (2d UPU) & 1988 reg'd cover (Rowland Hill gutter pairs set) to USA.

2490 C $30

Marshall Isl 1977 Easter set + m/s.  SG 790-802.  Cat £33+.  MUH.2491 * $30
New Caledonia 1926 1f25 on 1f ovpt in red (barque ship).  SG 132.  Cat £7.25.  FU.2492 U $10
New Caledonia 1973, 1983, 3F, 5F sheets of 50 Postages Dues of each design.  The 1983 design 
is in 2 parts with interpanneau design.  SG D527, 529, 701, 707.  Cat £360.  MUH.

2493 * $60

New Caledonia 2015 Herons m/s.  SG 1632.  Cat £20.  MUH.2494 * $20
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New Guinea 1944 WWII OAS regd air cover to Tattersall's in Hobart, with Australian 6d Kookaburra 
canc fair "FIELD P.O. 0140" cds 14 JA 44 (further fine strike on back).  Also on front: boxed unit 
regn h/s ("Four Mile" in m/s), AMF censor No. 354 & censor's signature.  This cds used at 
Dobodura, New Guinea, March 1943-Jan 1944.  Also b/s good complete "ARMY P.O. 0111" cds 
(used by No, 7 Base P.O., Port Moresby).  Fine.

2495 $45

New Guinea 1944 WWII OAS regd air cover to Tattersall's in Hobart, with Aust GVI 3d x 2 (1 
damaged) canc fair "FIELD P.O. 0102" cds 1 JE 44.  Also on front: printed "Aust. F.P.O. No. 
0102"regn label & boxed AMF censor No. 1233 h/s (violet).  Further fine strike of cds on back, with 
indistinct Base PO cds.  FPO 0102 cds was used at Lae 20 May- 2 June 1944 only, then transferred 
to Wau.  Rare usage.

2496 C $75

New Guinea 1944 WWII air cover (with Aust 4d Koala) to soldier at "23rd Aust. Inf. Brig. HQ, A.I.F., 
Australia".  Readdressed twice in red ink.  With censor resealing strip tied by censor No. 133 h/s.  
B/s fine "FIELD P.O. 0102" cds 22 JE 44 & fair-good strike of similar "079(?) cds.  FPO 0102 cds 
was used at Wau, June-Aug 1944.  This date is 3 days earlier than Proud records.  Very scarce 
cancel.

2497 C $50

New Guinea 1945 WWII OAS printed OHMS air cover to Sydney, franked Aust GVI 3d pair, canc 
fair "FIELD P.O. 0136" cds (only "0136" is clear) 26 AP 45.  No other markings.  This cds was used 
at Jacquinot Bay, New Britain, Jan-Sept 1945.  M/s "Certified official. H. Norris".  Fine.

2498 C $30

New Guinea 1945 WWII OAS air cover (with YMCA/ACF/SA logos) to Australia, franked Aust GVI 
3d canc fine "FIELD P.O. 0136" cds 18 JY 45, with also boxed AMF censor No. 359 h/s (violet).  
This cds was used at Jacquinot Bay, New Britain, Jan- Sept 1945.  Opened 3 sides.  Fine.

2499 C $40

New Guinea 1945 WWII OAS air cover to Australia, with Aust GVI 3d, canc fair-good "FIELD P.O. 
0102" cds 15 AP 45 ("0102" is very clear).  Also with good oval "R.A.A.F. CENSOR" h/s (violet).  At 
this time (Sept 1944-April 1945), the FPO 0102 cds was at Green Island, Bougainville.  Very fine.

2500 C $35

New Guinea 1945 WWII OAS regd air cover to Tattersall's in Hobart, with Aust GVI 3d x 2 canc 
good "FIELD P.O. 098" cds 6 JE 45.  Also on front: fine boxed unit regn h/s & light boxed censor h/s 
(number unclear), both in violet.  Further fine strike of cds on back & good "No. 7 AUST BASE 
P.O./A" cds.  Both cds used at Lae.  Light creasing but otherwise nice cond.

2501 C $40

New Guinea 1945 WWII OAS regd air cover to Australia (with logos of YMCA/ACF/SA), franked 
Aust GVI 3d pair, canc good/fine "FIELD P.O/. 098" cds 12 SE 45 & also with boxed unit censor h/s 
(violet).  B/s further strike of cds & "No. 7 AUST BASE P.O./A" cds same day, both fine.  Both used 
at Lae (Nov 1944-Oct 1945 & June 1944-March 1946 respectively).  Fine cond.

2502 C $45

New Hebrides c1900 1d & 2d Inter-Island, Port Vila.  Mint.2503 M $20
New Hebrides 1908 EVII ovpts set of 9 (both wmks).  SG 1-9.  Cat £200.  Mint.2504 M $200
New Hebrides 1910 ovpts set of 7 ovpt SPECIMEN.  SG 10s-16s.  Cat £275.  Unused no gum.2505 M $200
New Hebrides 1953 Postage Due set of 5.  SG D11-15.  Cat £30.  LH mint.2506 M $20
Niue 1902 ½d Mt Cook green horiz strip of 3, Basted Mills paper, p14.  Canc "NIUE / NEW 
ZEALAND" double-ring rubber cds (pale violet-black).  SG 3.  Cat £30.  FU.

2507 U $30

Niue 1902 ½d Mt Cook green vert pair, Basted Mills paper, p14.  Lower stamp with ovpt variety 
"spaced U & E".  SG 3, 3a.  Cat £32.50 as mint.  MUH.

2508 * $35

Niue 1917 1d Dominion horiz pair, left stamp with "Q" (for "O") plate flaw (pl 13 R10/19).  Some perf 
separation between stamps.  SG 24, 24f.  Cat £260.  LH mint.

2509 M $240

Niue 1917 1d Dominion, variety "feather" flaw (pl 12 R3/1) with narrow sheet selvedge at left.  
Unlisted by SG (though the same flaw is listed under NZ!)  SG 24 var.  Mint.

2510 M $30

Niue 1917 3d GV recess 2 perf pair, "NIUE" ovpt only.  SG 29b.  Cat £24 as mint.  MUH.2511 * $30
Niue 1931 2/6d Arms, Cowan.  SG 51.  Cat £11.  FU.2512 U $10
Niue 1932 ½d - 1/- Pictorials set, wmk paper.  SG 62-68.  Cat £13.  Mint.2513 M $12
Niue 1932 4d Avarua Harbour black & greenish blue block of 4, no wmk, p14.  SG 59a.  Cat £72 as 
mint.  Unused no gum.

2514 M $35

Niue 1938 1/- GVI, single wmk.  SG 75.  Cat £18.  MUH.2515 * $15
Niue 1938 3/- Canoe & Palms blue & yellowish green upper right sheet corner block of 4, single-
lined NZ & star wmk.  With sheet No "523449" on upper selvedge.  SG 77.  Cat £140 as mint.  
Unused no gum.

2516 M $75

Niue 1944-45 1/-, 2/- & 3/- GVI & Pictorials.  SG 95-97.  Cat £25.  Mint.2517 M $15
Niue 1950 2/- & 3/- Pictorials.  SG 121-122.  Cat £11+.  FU.2518 U $10
Niue 1950 2/-, 3/- Pictorials x 10.  Cat £115.  FU.2519 U $40
Niue 2010 Butterflies set of 3 + m/s.  SG 1056-MS1059.  Cat £20.  MUH.2520 * $15
Norfolk 1956 Centenary set of 2 on plain regd air FDC to NZ.  Special commem cds 8 JE 56 on 
stamps & fine strike as b/s.  Fine.  SG 19, 20.

2521 U $25
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New Guinea 1944 WWII OAS regd air cover to Tattersall's in Hobart, with Australian 6d Kookaburra 
canc fair "FIELD P.O. 0140" cds 14 JA 44 (further fine strike on back).  Also on front: boxed unit 
regn h/s ("Four Mile" in m/s), AMF censor No. 354 & censor's signature.  This cds used at 
Dobodura, New Guinea, March 1943-Jan 1944.  Also b/s good complete "ARMY P.O. 0111" cds 
(used by No, 7 Base P.O., Port Moresby).  Fine.

2495 $45

New Guinea 1944 WWII OAS regd air cover to Tattersall's in Hobart, with Aust GVI 3d x 2 (1 
damaged) canc fair "FIELD P.O. 0102" cds 1 JE 44.  Also on front: printed "Aust. F.P.O. No. 
0102"regn label & boxed AMF censor No. 1233 h/s (violet).  Further fine strike of cds on back, with 
indistinct Base PO cds.  FPO 0102 cds was used at Lae 20 May- 2 June 1944 only, then transferred 
to Wau.  Rare usage.

2496 C $75

New Guinea 1944 WWII air cover (with Aust 4d Koala) to soldier at "23rd Aust. Inf. Brig. HQ, A.I.F., 
Australia".  Readdressed twice in red ink.  With censor resealing strip tied by censor No. 133 h/s.  
B/s fine "FIELD P.O. 0102" cds 22 JE 44 & fair-good strike of similar "079(?) cds.  FPO 0102 cds 
was used at Wau, June-Aug 1944.  This date is 3 days earlier than Proud records.  Very scarce 
cancel.

2497 C $50

New Guinea 1945 WWII OAS printed OHMS air cover to Sydney, franked Aust GVI 3d pair, canc 
fair "FIELD P.O. 0136" cds (only "0136" is clear) 26 AP 45.  No other markings.  This cds was used 
at Jacquinot Bay, New Britain, Jan-Sept 1945.  M/s "Certified official. H. Norris".  Fine.

2498 C $30

New Guinea 1945 WWII OAS air cover (with YMCA/ACF/SA logos) to Australia, franked Aust GVI 
3d canc fine "FIELD P.O. 0136" cds 18 JY 45, with also boxed AMF censor No. 359 h/s (violet).  
This cds was used at Jacquinot Bay, New Britain, Jan- Sept 1945.  Opened 3 sides.  Fine.

2499 C $40

New Guinea 1945 WWII OAS air cover to Australia, with Aust GVI 3d, canc fair-good "FIELD P.O. 
0102" cds 15 AP 45 ("0102" is very clear).  Also with good oval "R.A.A.F. CENSOR" h/s (violet).  At 
this time (Sept 1944-April 1945), the FPO 0102 cds was at Green Island, Bougainville.  Very fine.

2500 C $35

New Guinea 1945 WWII OAS regd air cover to Tattersall's in Hobart, with Aust GVI 3d x 2 canc 
good "FIELD P.O. 098" cds 6 JE 45.  Also on front: fine boxed unit regn h/s & light boxed censor h/s 
(number unclear), both in violet.  Further fine strike of cds on back & good "No. 7 AUST BASE 
P.O./A" cds.  Both cds used at Lae.  Light creasing but otherwise nice cond.

2501 C $40

New Guinea 1945 WWII OAS regd air cover to Australia (with logos of YMCA/ACF/SA), franked 
Aust GVI 3d pair, canc good/fine "FIELD P.O/. 098" cds 12 SE 45 & also with boxed unit censor h/s 
(violet).  B/s further strike of cds & "No. 7 AUST BASE P.O./A" cds same day, both fine.  Both used 
at Lae (Nov 1944-Oct 1945 & June 1944-March 1946 respectively).  Fine cond.

2502 C $45

New Hebrides c1900 1d & 2d Inter-Island, Port Vila.  Mint.2503 M $20
New Hebrides 1908 EVII ovpts set of 9 (both wmks).  SG 1-9.  Cat £200.  Mint.2504 M $200
New Hebrides 1910 ovpts set of 7 ovpt SPECIMEN.  SG 10s-16s.  Cat £275.  Unused no gum.2505 M $200
New Hebrides 1953 Postage Due set of 5.  SG D11-15.  Cat £30.  LH mint.2506 M $20
Niue 1902 ½d Mt Cook green horiz strip of 3, Basted Mills paper, p14.  Canc "NIUE / NEW 
ZEALAND" double-ring rubber cds (pale violet-black).  SG 3.  Cat £30.  FU.

2507 U $30

Niue 1902 ½d Mt Cook green vert pair, Basted Mills paper, p14.  Lower stamp with ovpt variety 
"spaced U & E".  SG 3, 3a.  Cat £32.50 as mint.  MUH.

2508 * $35

Niue 1917 1d Dominion horiz pair, left stamp with "Q" (for "O") plate flaw (pl 13 R10/19).  Some perf 
separation between stamps.  SG 24, 24f.  Cat £260.  LH mint.

2509 M $240

Niue 1917 1d Dominion, variety "feather" flaw (pl 12 R3/1) with narrow sheet selvedge at left.  
Unlisted by SG (though the same flaw is listed under NZ!)  SG 24 var.  Mint.

2510 M $30

Niue 1917 3d GV recess 2 perf pair, "NIUE" ovpt only.  SG 29b.  Cat £24 as mint.  MUH.2511 * $30
Niue 1931 2/6d Arms, Cowan.  SG 51.  Cat £11.  FU.2512 U $10
Niue 1932 ½d - 1/- Pictorials set, wmk paper.  SG 62-68.  Cat £13.  Mint.2513 M $12
Niue 1932 4d Avarua Harbour black & greenish blue block of 4, no wmk, p14.  SG 59a.  Cat £72 as 
mint.  Unused no gum.

2514 M $35

Niue 1938 1/- GVI, single wmk.  SG 75.  Cat £18.  MUH.2515 * $15
Niue 1938 3/- Canoe & Palms blue & yellowish green upper right sheet corner block of 4, single-
lined NZ & star wmk.  With sheet No "523449" on upper selvedge.  SG 77.  Cat £140 as mint.  
Unused no gum.

2516 M $75

Niue 1944-45 1/-, 2/- & 3/- GVI & Pictorials.  SG 95-97.  Cat £25.  Mint.2517 M $15
Niue 1950 2/- & 3/- Pictorials.  SG 121-122.  Cat £11+.  FU.2518 U $10
Niue 1950 2/-, 3/- Pictorials x 10.  Cat £115.  FU.2519 U $40
Niue 2010 Butterflies set of 3 + m/s.  SG 1056-MS1059.  Cat £20.  MUH.2520 * $15
Norfolk 1956 Centenary set of 2 on plain regd air FDC to NZ.  Special commem cds 8 JE 56 on 
stamps & fine strike as b/s.  Fine.  SG 19, 20.

2521 U $25
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Norfolk 1959 3d, 2/- Ball Bay, emerald green (3d) & deep blue (2/-).  LH mint.2522 M $20
Norfolk 1961 10/- Red-tailed Tropicbird, 'SPECIMEN' ovpt.  SG 36s.  Cat £42.  Mint.2523 M $30
Norfolk 1961 10/- Tropicbird, "Specimen" ovpt.  SG 36s.  Cat £42.  MUH.2524 S $40
Palau 2013 Butterflies sheetlet & m/s.  MUH.2525 * $15
Papua c early 1942 WWII stampless OAS cover to Brisbane, "Australia, with violet h/s "PASSED 
FREE/OF POSTAGE" & small circular "I".  Sender's address: "P.M.O. Moore, U.S.A. S.S.D., A.P.O. 
928".  No other markings.  US APO 928 was at Milne Bay Papua.  This must date from early in the 
involvement of US Forces.  Some light stains.

2526 C $40

Papua 1942 WWII OAS regd air cover to NZ, franked Australia GVI 3d x 3, canc 2 faint strikes of 
"FIELD P.O. 0140" cds 13 JE 42, with further complete strike on back.  Also on front: boxed unit 
regn h/s (with m/s "B.P.O  (NGF)" & AMF censor No. 2748 h/s (both in violet).  This cds used at 4 
Mile Camp, Port Moresby, May 1942-Jan 1943.  Part of flap missing otherwise fine.  Proud states 
this period of use "not seen".  Very scarce item.

2527 C $60

Papua 1942 WWII stampless OAS cover to Australia, canc good/fine "FIELD P.O. 0139" cds 27 MY 
42.  Two diff censor h/s (1 tying censor resealing strip).  Signed by censor.  This cds used at 17 Mile 
Camp near Port Moresby, May 1942-Oct 1943.  Light tone spots along top & bottom edges.

2528 C $35

Papua 1942  WWII OAS air cover to Australia, with pair Papua 2d Air canc Port Moresby cds 13 JA 
42.  Boxed h/s "Department of the Army/Concession Postal Rate", AMF censor No. 843 h/s (both in 
violet) & censor's signature.  Early OAS cover, before issue of FPO cds cancels.  Edge creases, but 
good cond overall.

2529 C $50

Papua 1943 WWII OAS regd air cover to Tattersall's in Hobart, with Australian GVI 3d x 2 canc 
good "FIELD P.O. D139" cds 15 JY 43.  Also on front: boxed unit regn h/s ("FPO 0139" in m/s) & 
AIF censor No. 91(?) h/s (both in violet).  Further fine strike on back, with also fine "ARMY P.O. 
0111" cds same day.  Both used at Port Moresby (FPO 0139 at 17 Mile Camp, May 1942-Oct 
1943).  Very good cond.

2530 C $40

Papua 1944 WWII OAS regd air cover to Sydney with Aust 6d Kookaburra canc fine "FIELD P.O. 
0138" cds 6 MR 44.  Also on front: unit regn h/s & AMF censor No. 4199 h/s (violet).  Further fine 
strike on back, with good "ARMY P.O. 0111" same day.  Both used at Port Moresby.  The date here 
is 4 days later than recorded by Proud.  Fine cond.

2531 C $45

Papua 1944 WWII OAS regd air cover to Tattersall's in Hobart, with Australian GVI 3d x 2 (perf 
tone), canc fine "FIELD P.O. 0141" cds 12 AU 44.  Also on front: unit regn h/s & boxed AMF censor 
No. 1569 h/s (both in violet).  B/s further fine strike of cds & also good complete "AUST. ARMY P.O. 
217" cds same day (used at Regn Section, APO, Port Moresby, April 1944-Jan 1945).  The FPO 
0141 cds was used at HQ, A.N.G.A.U., Port Moresby, Sept 1942-Sept 1944.  Good cond.

2532 C $45

Papua 1944 WWII OAS OHMS printed cover with typed address on attached label "Chairman, 
Methodist Overseas Mission, Misima".  With fine cds "FIELD P.O. 0141" 30 MR 44.  This cds used 
at HQ. A.N.G.A.U., Port Moresby, Sept 1942-Sept 1944.  Fine.

2533 C $45

Papua 1944 WWII regd OAS air covers x 2 to Tattersall's in Hobart, each with 2 x Aust GVI 3d, 
canc not easily readable "FIELD P.O. 081"cds 12 JA 44, (further fine strike on back), 3 MR 44 (this 
cover minus flap).  Cds used at Port Moresby Aug 1943-April 1944.  On back of each is also "ARMY 
P.O. 0111" d/s (Base P.O. cds, used May 1943-June 1944.  (2 items).

2534 C $45

Papua 1945 WWII stampless cover to Australia (m/s "Stamp no available"), canc fine "FIELD P.O. 
079" cds 10 FE 45.  Sender's address on flap, "Methodist Mission, Misima Island, c/o A.N.G.A.U., 
Milne Bay Papua".  Cds used at Milne Bay, Dec 1944-July 1945.  Readdressed, with fine BURRA 
S.A. cds also on front.  Censor No. 24 diamond (violet) ties censor resealing strip.  Very good cond.

2535 C $40

PNG 1952 Pictorials original set of 15 (no 3½d black) on large pictorial typed addressed FDCs.  
Port Moresby 30 OCT cds.  Not often seen.

2536 C $175

PNG 1952 £1 Fisherman, SPECIMEN.  SG 15s.  MUH.2537 S $35
PNG 1963 10/- Rabaul, £1 QEII "Specimen" ovpts.  SG 445-45s.  Cat £90.  MUH.2538 * $85
PNG c1965-70 postal stationery envelopes x 3 diff incl 5d green.2539 C $30
Penrhyn 1902 1d Universal horiz block of 6 (3 x 2), Cowan paper, p14, incl stamp No 6 var "no stop 
after ISLAND" (R10/6).  Block also incl major flaws on "PEN" of "PENI" (R10/4 unlisted by SG but 
mentioned p384 of PSNZ Vol 5).  Unused no gum.  SG 10, 10a.  Cat £66+ as mint.

2540 M $40

Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  Mint.2541 M $15
Penrhyn 1902 2½d Wakatipu.  SG 1.  Cat £16.  MUH.2542 * $20
Penrhyn 1903 3d Huia yellow-brown, p11 horiz pair, several flaws on letters of ovpt (patchy 
impression).  SG 14.  Cat £20+.  Mint.

2543 M $20

Penrhyn 1914 ½d EVII green horiz pair, clear "PENRHYN ISLAN-" of H-type cds.  SG 19.  Cat £24.  
FU.

2544 U $25

PAGE 77



   

Penrhyn 1914 ½d EVII block of 4 incl 2 diff ovpt varieties unlisted by SG: a) (stamp 2) lower line in 
thicker type; b) (stamp 4) very large stop after ISLAND.  Both varieties mentioned p398 pf PSNZ 
Vol 5.  SG 19 vars.

2545 M* $30

Penrhyn 1914 ½d EVII horiz pair incl 1 stamp "no stop after ISLAND" var.  SG 19, 19a.  Cat c£26.  
Mint.

2546 M $25

Penrhyn 1914 6d EVII carmine block of 4, back of 1 perf faintly toned, otherwise fine.  SG 22.  Cat 
£100+.  Upper 2 mint, lower 2 MUH.

2547 M* $85

Penrhyn 1914 6d EVII carmine & 1/- vermilion.  SG 22-3.  Cat £80 as mint.  Unused no gum.2548 M $40
Penrhyn 1914 6d EVII ovpt.  SG 22.  Cat £24.  MUH.2549 * $30
Penrhyn 1917 1½d GV slate surface lower right sheet corner block of 10 (5 x 2, with sheet 
selvedge), incl 4 stamps (R9/21-24), with narrow setting between "PENRHYN" & "ISLAND".  SG 
29, 29a.  Cat £114 as mint.  MUH.

2550 * $100

Penrhyn 1917 1½d GV slate, surface upper right sheet corner block of 20 (5 x 4 with sheet No on 
right selvedge), incl 4 stamps (R4/21-24) with narrow setting between "PENRHYN" & "ISLAND" in 
ovpt.  SG cat £184 as mint.  MUH.

2551 * $150

Penrhyn 1917 2½d GV block of 12 showing no stop variety, p14 x 14½.  SG 24ab.  Cat £212.  
Mint/MUH.

2552 M* $250

Penrhyn 1917 2½d GV plate 17 block of 12, p14 x 13½.  SG 24.  (NZ plate No block of 4 CP cat 
$900).  MUH.

2553 * $300

Penrhyn 1917 6d GV carmine lower right sheet corner strip of 5, p14 x 14½, R10/20-24 (with sheet 
selvedge), incl 2 stamps (R10/20, R10/23) with deformed stop after "ISLAND".  SG cat £25 (as 
mint).  MUH.

2554 * $30

Penrhyn 1918 6d GV carmine & 1917 1/- vermilion (both p14 x 14¼), with the same ovpt variety: 
top of R badly malformed (R7/9).  Only c50 can exist of the 1/- variety & c100 of the 6d.  Ovpt 
varieties are not listed by SG, apart from the "no stop" but several others are just as significant.  SG 
26a, 27a var.  Unused no gum.

2555 M $40

Penrhyn 1919 1½d GV orange-brown typo horiz block of 8 (4 x 2), incl top row with ovpt variety, 
narrow spacing between PENRHYN & ISLAND.  SG 30, 30a.  Cat £34.  Top row VLH mint, bottom 
row MUH.

2556 M* $35

Penrhyn 1920 ½d - 1/- Pictorials set of 6.  SG 32-7.  Cat £32 as mint.  MUH.2557 * $45
Penrhyn 1920 ½d GV green horiz pair incl RH stamp with ovpt variety "no stop after ISLAND".  
Faint perf tone visible on back.  SG 28, 28a.  Cat £151.  MUH.

2558 * $75

Pitcairn 1939 NZ Postal Agency cancel on 1d Field Marshal, on piece (1 SP 39) cds. SG Z15. Cat 
£30.

2559 U $30

Pitcairn 1940 8d School.  SG 6a.  Cat £24.  MUH.2560 * $30
Pitcairn 1940 2/6d.  SG 8.  Cat £17.  MUH.2561 * $15
Pitcairn 1940 GVI & Pictorials set. (10v).  SG 1-8.  Cat £39.  VFU.2562 U $35
Pitcairn 1940-51 Pictorials set.  SG 1-8, 5b, 6a.  Cat £75.  Mint.2563 M $35
Pitcairn 1940-51 Pictorials set of 10.  SG 1-8, 5b, 6a.  Cat £75.  MUH.2564 * $60
Pitcairn 1951 4d Bible.  SG 5b.  Cat £23.  MUH.2565 * $20
Pitcairn 2005  Blue Moon Butterfly m/s.  SG 687.  Cat £14.  MUH.2566 * $15
Samoa 1879 1d Express ultramarine, 3rd state, p12, vert pair (R1/1 & R2/1), imperf at left top.  
Unused no gum.  Faint stains on back.  SG 15b.  Cat £80.  Mint.

2567 M $40

Samoa 1901 5pf+5pf Yacht green postal stationery reply card.  H&G 7.  Unused.2568 C $40
Samoa 1915 local (folded) cover with set of SAMOA ovpts & black "Passed by Censor" h/s, to Mr A 
Sutherland, Apia.  Odd tone on edge & on ½d.

2569 C $120

Samoa 1916 ½d on 5pf Yacht green "GRI" ovpt, sender's half of postal stationery reply card.  Sent 
locally.  H&G 3.  FU.

2570 C $100

Samoa 1916 ½d on 5pf Yacht green "GRI" ovpt postal stationery p/c with wmk, sent locally.  H&G 
1a.  FU.

2571 C $150

Samoa 1916 1d on 5pf Yacht green GRI ovpt reply portion postal stationery p/c.  Unused.  H & G 3.2572 C $50
Samoa 1916 1d on 10pf Yacht red "'GRI" ovpt, reply half of postal reply card, sent locally. H&G 4. 
FU.

2573 C $100

Samoa 1916 1d on 10pf Yacht red "GRI" ovpt postal stationery postcard sent locally.  H&G 2.  FU.2574 C $150
Samoa 1939 1d-7d 25th Anniversary set of 4 on pictorial FDC (map of island), red & green, canc 
Apia cds 29 AU 39.  Registered, to NZ.  Fine.

2575 C $30

Samoa 1939 25th Anniv set of 4 in blks of 4.  SG 195-8.  Cat £48.  MUH.2576 * $50
Samoa 1948 2½d Pictorial mult wmk block of 4.  SG 203.  Cat £34.  MUH.2577 * $30
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Penrhyn 1914 ½d EVII block of 4 incl 2 diff ovpt varieties unlisted by SG: a) (stamp 2) lower line in 
thicker type; b) (stamp 4) very large stop after ISLAND.  Both varieties mentioned p398 pf PSNZ 
Vol 5.  SG 19 vars.

2545 M* $30

Penrhyn 1914 ½d EVII horiz pair incl 1 stamp "no stop after ISLAND" var.  SG 19, 19a.  Cat c£26.  
Mint.

2546 M $25

Penrhyn 1914 6d EVII carmine block of 4, back of 1 perf faintly toned, otherwise fine.  SG 22.  Cat 
£100+.  Upper 2 mint, lower 2 MUH.

2547 M* $85

Penrhyn 1914 6d EVII carmine & 1/- vermilion.  SG 22-3.  Cat £80 as mint.  Unused no gum.2548 M $40
Penrhyn 1914 6d EVII ovpt.  SG 22.  Cat £24.  MUH.2549 * $30
Penrhyn 1917 1½d GV slate surface lower right sheet corner block of 10 (5 x 2, with sheet 
selvedge), incl 4 stamps (R9/21-24), with narrow setting between "PENRHYN" & "ISLAND".  SG 
29, 29a.  Cat £114 as mint.  MUH.

2550 * $100

Penrhyn 1917 1½d GV slate, surface upper right sheet corner block of 20 (5 x 4 with sheet No on 
right selvedge), incl 4 stamps (R4/21-24) with narrow setting between "PENRHYN" & "ISLAND" in 
ovpt.  SG cat £184 as mint.  MUH.

2551 * $150

Penrhyn 1917 2½d GV block of 12 showing no stop variety, p14 x 14½.  SG 24ab.  Cat £212.  
Mint/MUH.

2552 M* $250

Penrhyn 1917 2½d GV plate 17 block of 12, p14 x 13½.  SG 24.  (NZ plate No block of 4 CP cat 
$900).  MUH.

2553 * $300

Penrhyn 1917 6d GV carmine lower right sheet corner strip of 5, p14 x 14½, R10/20-24 (with sheet 
selvedge), incl 2 stamps (R10/20, R10/23) with deformed stop after "ISLAND".  SG cat £25 (as 
mint).  MUH.

2554 * $30

Penrhyn 1918 6d GV carmine & 1917 1/- vermilion (both p14 x 14¼), with the same ovpt variety: 
top of R badly malformed (R7/9).  Only c50 can exist of the 1/- variety & c100 of the 6d.  Ovpt 
varieties are not listed by SG, apart from the "no stop" but several others are just as significant.  SG 
26a, 27a var.  Unused no gum.

2555 M $40

Penrhyn 1919 1½d GV orange-brown typo horiz block of 8 (4 x 2), incl top row with ovpt variety, 
narrow spacing between PENRHYN & ISLAND.  SG 30, 30a.  Cat £34.  Top row VLH mint, bottom 
row MUH.

2556 M* $35

Penrhyn 1920 ½d - 1/- Pictorials set of 6.  SG 32-7.  Cat £32 as mint.  MUH.2557 * $45
Penrhyn 1920 ½d GV green horiz pair incl RH stamp with ovpt variety "no stop after ISLAND".  
Faint perf tone visible on back.  SG 28, 28a.  Cat £151.  MUH.

2558 * $75

Pitcairn 1939 NZ Postal Agency cancel on 1d Field Marshal, on piece (1 SP 39) cds. SG Z15. Cat 
£30.

2559 U $30

Pitcairn 1940 8d School.  SG 6a.  Cat £24.  MUH.2560 * $30
Pitcairn 1940 2/6d.  SG 8.  Cat £17.  MUH.2561 * $15
Pitcairn 1940 GVI & Pictorials set. (10v).  SG 1-8.  Cat £39.  VFU.2562 U $35
Pitcairn 1940-51 Pictorials set.  SG 1-8, 5b, 6a.  Cat £75.  Mint.2563 M $35
Pitcairn 1940-51 Pictorials set of 10.  SG 1-8, 5b, 6a.  Cat £75.  MUH.2564 * $60
Pitcairn 1951 4d Bible.  SG 5b.  Cat £23.  MUH.2565 * $20
Pitcairn 2005  Blue Moon Butterfly m/s.  SG 687.  Cat £14.  MUH.2566 * $15
Samoa 1879 1d Express ultramarine, 3rd state, p12, vert pair (R1/1 & R2/1), imperf at left top.  
Unused no gum.  Faint stains on back.  SG 15b.  Cat £80.  Mint.

2567 M $40

Samoa 1901 5pf+5pf Yacht green postal stationery reply card.  H&G 7.  Unused.2568 C $40
Samoa 1915 local (folded) cover with set of SAMOA ovpts & black "Passed by Censor" h/s, to Mr A 
Sutherland, Apia.  Odd tone on edge & on ½d.

2569 C $120

Samoa 1916 ½d on 5pf Yacht green "GRI" ovpt, sender's half of postal stationery reply card.  Sent 
locally.  H&G 3.  FU.

2570 C $100

Samoa 1916 ½d on 5pf Yacht green "GRI" ovpt postal stationery p/c with wmk, sent locally.  H&G 
1a.  FU.

2571 C $150

Samoa 1916 1d on 5pf Yacht green GRI ovpt reply portion postal stationery p/c.  Unused.  H & G 3.2572 C $50
Samoa 1916 1d on 10pf Yacht red "'GRI" ovpt, reply half of postal reply card, sent locally. H&G 4. 
FU.

2573 C $100

Samoa 1916 1d on 10pf Yacht red "GRI" ovpt postal stationery postcard sent locally.  H&G 2.  FU.2574 C $150
Samoa 1939 1d-7d 25th Anniversary set of 4 on pictorial FDC (map of island), red & green, canc 
Apia cds 29 AU 39.  Registered, to NZ.  Fine.

2575 C $30

Samoa 1939 25th Anniv set of 4 in blks of 4.  SG 195-8.  Cat £48.  MUH.2576 * $50
Samoa 1948 2½d Pictorial mult wmk block of 4.  SG 203.  Cat £34.  MUH.2577 * $30
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Samoa 1948 2½d Pictorial, mult wmk.  SG 203.  Cat £8.50.  MUH.2578 * $10
Solomon Isl 1939 2/- Volcano.  SG 69.  Cat £14.  MUH.2579 * $12
Solomon Isl 1939 2/6d GVI & Bismarck Scrub Fowl.  SG 70.  Cat £35.  MUH.2580 * $35
Solomon Isl 1939 5/- GVI & Canoe.  SG 71.  Cat £32.  MUH.2581 * $30
Solomon Isl 1939 GVI Pictorials set.  SG 60-72.  Cat £105+.  Mint.2582 M $60
Solomon Isl 1956 QEII & Pictorials set.  SG 82 etc.  Cat £90.  Mint.2583 M $45
Solomon Isl 1957: BARAKOMA AIRFIELD, s/l (small size) dated cancel on: a) single 5d & b) 2 x 3d 
& pair 3d, all dated 1957, in use 26/2/56 to 2/7/57.

2584 U $60

Solomon Isl 1965 QEII set.  SG cat £57+.  Mint.2585 M $35
Solomon Isl 1990 NZ World Stamp Exbn m/s .  Restricted issue, not priced SG.  MUH.2586 * $20
Solomon Isl 2005 Pope John Paul II, gold foil set.  Scott 1013-20.  MUH.2587 * $20
Tokelau 1948 neat "last day of issue" souv cover with 1935 Western Samoa set of 9 to 3/-, plus 
1940 3d ovpt cleanly cancelled with "Union Islands, Atafu 21 JE 48" cds.

2588 C $100

Tonga 1897 Red Shining Parrot, sideways invt wmk, fine.  SG 52a.  Cat £65.  Mint.2589 M $60
Tonga c1930 Tin Can Mail cover cacheted, 2d Queen Salote & NIUAFOOU & 7 line cancel, to 
Chicago USA.  Early use.

2590 C $100

Tonga 1936 Tin Can Mail cover, many cachets.2591 C $40
Tonga 1939 Tin Can Mail cover reg'd, ex SS Maunganui 10 Aug with "REG, Niuafoou / No _" r/s 
applied + "577" in green ink.

2592 C $50

Tonga 1942-43 Pictorials set of 9, multi script wmk.  SG 74-82.  Cat £65.  Mint.2593 M $50
Tonga 1949 UPU set on illustrated, regd FDC to NZ.2594 C $12
Tonga 1953 Pictorials set of 14.  SG 101-114.  Cat £70.  Mint.2595 M $50
Tonga 1966 Queen Salote Commemoration set.  SG 174-184.  Cat £22.  MUH.2596 * $20
Wallis & Futuna 1920-1944 seln of 55v (29 diff) on Hagner pages.  Incl Ivory Carving defins 40c to 
20F.  Some toning.  SG cat £82.  FU.

2597 U $30

Wallis & Futuna 1941 Adherence to General de Gaulle "France Libre" ovpts - 14 diff values to 2F in 
blocks of 4.  SG cat £272.  MUH.

2598 * $100

Wallis & Futuna 1949 10f UPU.  MUH.2599 * $10
Wallis & Futuna 1973 Pacific Explorers set.  SG 221-4.  Cat £81.  MUH.2600 * $75
Wallis & Futuna 1978 Free French Pacific Naval Force 1940-44 set.  SG 287-9.  Cat £48.  MUH.2601 * $45
Wallis & Futuna 1986 370th Anniversary Horn Islands Discovery set.  SG 486-490.  MUH.2602 * $15
Unsold lots from previous auctions, estimated over $150.  Mint/Used.2603 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated over $500.  Mint/Used.2604 / $225

GREAT BRITAIN
1829 official wrapper (m/s "On H.M. Service"), to "The Commissioners for Victualling.  His Majesty's 
Navy.  London."  Unclear scrawled rate mark.  B/s good step-framed "SHIP LETTER LIVERPOOL" 
& London cds "9 DE 1829".  M/s "Chicken" (ship name) on lower left corner of front.  Clean.

2605 C $75

1840 1d Black (ED), imperf 4 margins (just-good), plate 7, red MC cancel.  SG 2.  Cat £450.2606 U $300
1840 1d Black (BE), plate 5, 2½ margins, attractive light red MC cancel, with gum!  SG cat £400.2607 U $150
1840 1d Black (FC) plate 1a, almost 4 margins, red MC cancel, blemish & crease at RHS.  SG 2.  
Cat £425.

2608 U $100

1840 1d Black (KK) on piece, 3 margins (4th just touches), plate 7, clear black MC cancel.  SG 2.  
Cat £450.

2609 U $225

1840 1d Black (KC), plate 6 almost 4 margins (3 VG margins, touches at left), black cancel.  SG 2.  
Cat £400.  FU.

2610 U $250

1840 1d Black (pl 5, EL) imperf 4 margins except just touches at right.  Firm but clear black MC 
cancel.  SG cat £400.  GU.

2611 U $200

1840 2d Blue (BB) plate 1, imperf 2 margins (both at sides), plate 1, black MC cancel.  SG 5.  Cat 
£975.

2612 U $150

1840 2d Blue (HB) plate 2, imperf almost 3 margins, crisp black MC cancel - attractive stamp.  SG 
5.  Cat £1000.

2613 U $350

1840 2d Blue (GK), plate 1, imperf, 4 margins (small-large), attractive, light black MC cancel.  SG 
5.  Cat £975.

2614 U $500

1840 2d Blue (KD), plate 2, imperf, 4 margins (touched-good), red MC cancel.  SG 5.  Cat £1250.2615 U $450
1841 1d red-brown (KK), imperf, almost 4 margins, black MC cancel.  SG 8l.  Cat £60.  FU.2616 U $40
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1841 1d red-brown imperf x 6 mainly 3+ margins with 1844 (black) type obliterators.  SG 8-8a(P).  
Cat £192.  GU/FU.

2617 U $50

1841 2d pale blue (CB), plate 4, margins (close to huge).  SG 13.  Cat £110.  FU.2618 U $100
1843 1d red-brown (RG) 3+ margins, black MC cancel to Edinburgh, ex Dumfries 17 November.  
SG 8l.  Cat £60.

2619 C $30

1853 1d "Receipt" postal fiscal light blue, double-lined anchor wmk (invtd), p15½ x 15.  Wmk 
transparent though paper.  SG F1.  Cat £50 as unused.  Unused no gum.

2620 M $25

1854 6d purple embossed cut square 3 margins just touches on 4th at base.  Wmk invtd & 
reversed.  SG 60wk.  Cat £1000.  FU.

2621 U $350

1854 6d lilac embossed imperf, about 2 margins, GU.  Housed in special "Westminster Collection"  
folder ex "The World's Most Famous Stamps" series.  SG 59.  Cat £1000.

2622 U $300

1854 1/- green (die 2), embossed cut square 4 margins.  Several very light back thins.  SG 55.  Cat 
£1100.  GU.

2623 U $175

1857 4d rose no corner letters, wmk large garter.  SG 66a.  Cat £150.  FU.2624 U $75
1858 2d deep blue (HR/RH, PL 13) 4 corner letters, thin lines.  SG 47.  Cat £375.  OG mint.2625 M $250
1862 9d bistre (KL), small letters, plate 2.  SG 86.  Cat £575.  GU.2626 U $200
1862 1/- green (LJ), small letters (plate 1 = plate 2).  SG 90.  Cat £300.  GU/FU.2627 U $125
1867 5/- rose, plate 1, with obliterator 'C38', canc Peru.  2 trimmed perfs at top.  SG Z56.  Cat 
£450+.

2628 U $250

1867 5/- rose, large uncoloured letters, plate 1, MC wmk.  Crease at top does not affect 
appearance.  Clear "EC 22."  Barred cancel.  SG 127.  Cat £675.  GU.

2629 GU $175

1869 2d blue (TH) thin white lines, p14.  SG 46.  Cat £27.  FU.2630 U $20
1870 ½d Newspaper x 12 assorted plates, mixed cond.  SG 48-9.  Cat £360+  GU/FU.2631 U $125
1872 3d rose (plate 8), large uncoloured letters, regummed.  SG 103.  Cat £625.  Mint.2632 M $200
1873-9 3d rose/pale rose, spray wmk, set of 9 diff (#11-20) plate Nos.  SG 143-144.  Cat £720.  
GU/FU.

2633 U $180

1873-76 1/- green-deep green, spray wmk set of 8 diff (#8-13) plate numbers.  SG 148, 150.  Cat 
£1695.  GU/FU.  #9 HH mint.

2634 / $450

1874 5/- pale rose, plate 2, Maltese Cross wmk.  SG 127.  Cat £1500.  GU almost FU.2635 U $750
1874 5/- pale rose (plate 2), MC wmk, light barred canc.  O/c to right.  SG 127.  Cat £1500.  GU.2636 U $225
1874 5/- rose, large uncoloured letters, plate 2, MC wmk.  SG 126.  Cat £1500.  FU.2637 FU $850
1876-80 2½d rosy mauve, orb wmk, set of 15 diff plates (#3 to 17) GU/FU.  (#17 thinned + tonespot, 
#3 ok).  SG 141.  Cat £1250+ (excl #17).

2638 U $360

1876 8d orange, large garter wmk, plate 1.  SG 156.  Cat £350.  VFU.2639 U $120
1880 ½d deep green.  SG 164.  Cat £55.  OG mint.2640 M $40
1880 1½d Venetian red, wmk crown.  SG 167.  Cat £60.  FU.2641 U $40
1880 2d pale rose.  SG 168.  Cat £350.  OG mint.2642 M $200
1880-2 4d grey-brown, crown wmk, plates 17 & 18.  SG 160.  Cat £155.  GU.2643 U $50
1880 4d grey-brown, large garter wmk, plate 17.  SG 154.  Cat £500.  GU.2644 U $120
1880 1/- orange-brown, spray wmk.  SG 151.  Cat £550.  GU/FU.2645 U $125
1880 2/- brown (EJ), very poor cond, missing corner, huge back thins & heavy pmk.  However an 
example of a very scarce stamp.  SG 121.  Cat £4250.  GU.

2646 U $200

1880-83 2½d-1/- Imperial Crown wmk set (7v), large coloured corner letters.  SG 157-163.  Cat 
£780.  GU/FU.

2647 U $250

1881 5d indigo, regummed.  SG 169.  Cat £725.  Mint.2648 M $150
1881 1/- orange-brown, crown wmk, plate 13.  SG 163.  Cat £170.  GU.2649 U $55
1882 ½d pale green "I.R. Official".  SG O2.  Cat £40.  FU.2650 U $30
1882 ½d pale green "I.R. OFFICIAL" ovpt.  SG O2.  Cat £90.  Mint.2651 M $75
1882 6d grey, with "I.R. OFFICIAL" ovpt.  SG O4.  Cat £140.  GU/FU.2652 U $80
1882 6d grey (pl 18) "I.R. OFFICIAL" ovpt, heavy cancel.  SG O4.  Cat £140.  GU.2653 U $60
1882 5/- rose, blued paper, large uncoloured letters, anchor wmk.  Heavy pmk.  SG 130.  Cat 
£3500.  Used.

2654 U $400

1882 6d grey (PI 18), IR Official, no obvious pmk.  Minor faults.  (Cat £140 used, £575 mint).   Mint.2655 M $75
1883-4 ½d to 1/- "lilac & green" set (no obliterators).  SG 187-96.  Cat £1600.  FU.2656 U $400
1883 3d on 3d lilac.  SG 159.  Cat £160.  GU.2657 U $60
1883 6d on 6d lilac.  SG 162.  Cat £150.  GU.2658 * $60
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1841 1d red-brown imperf x 6 mainly 3+ margins with 1844 (black) type obliterators.  SG 8-8a(P).  
Cat £192.  GU/FU.

2617 U $50

1841 2d pale blue (CB), plate 4, margins (close to huge).  SG 13.  Cat £110.  FU.2618 U $100
1843 1d red-brown (RG) 3+ margins, black MC cancel to Edinburgh, ex Dumfries 17 November.  
SG 8l.  Cat £60.

2619 C $30

1853 1d "Receipt" postal fiscal light blue, double-lined anchor wmk (invtd), p15½ x 15.  Wmk 
transparent though paper.  SG F1.  Cat £50 as unused.  Unused no gum.

2620 M $25

1854 6d purple embossed cut square 3 margins just touches on 4th at base.  Wmk invtd & 
reversed.  SG 60wk.  Cat £1000.  FU.

2621 U $350

1854 6d lilac embossed imperf, about 2 margins, GU.  Housed in special "Westminster Collection"  
folder ex "The World's Most Famous Stamps" series.  SG 59.  Cat £1000.

2622 U $300

1854 1/- green (die 2), embossed cut square 4 margins.  Several very light back thins.  SG 55.  Cat 
£1100.  GU.

2623 U $175

1857 4d rose no corner letters, wmk large garter.  SG 66a.  Cat £150.  FU.2624 U $75
1858 2d deep blue (HR/RH, PL 13) 4 corner letters, thin lines.  SG 47.  Cat £375.  OG mint.2625 M $250
1862 9d bistre (KL), small letters, plate 2.  SG 86.  Cat £575.  GU.2626 U $200
1862 1/- green (LJ), small letters (plate 1 = plate 2).  SG 90.  Cat £300.  GU/FU.2627 U $125
1867 5/- rose, plate 1, with obliterator 'C38', canc Peru.  2 trimmed perfs at top.  SG Z56.  Cat 
£450+.

2628 U $250

1867 5/- rose, large uncoloured letters, plate 1, MC wmk.  Crease at top does not affect 
appearance.  Clear "EC 22."  Barred cancel.  SG 127.  Cat £675.  GU.

2629 GU $175

1869 2d blue (TH) thin white lines, p14.  SG 46.  Cat £27.  FU.2630 U $20
1870 ½d Newspaper x 12 assorted plates, mixed cond.  SG 48-9.  Cat £360+  GU/FU.2631 U $125
1872 3d rose (plate 8), large uncoloured letters, regummed.  SG 103.  Cat £625.  Mint.2632 M $200
1873-9 3d rose/pale rose, spray wmk, set of 9 diff (#11-20) plate Nos.  SG 143-144.  Cat £720.  
GU/FU.

2633 U $180

1873-76 1/- green-deep green, spray wmk set of 8 diff (#8-13) plate numbers.  SG 148, 150.  Cat 
£1695.  GU/FU.  #9 HH mint.

2634 / $450

1874 5/- pale rose, plate 2, Maltese Cross wmk.  SG 127.  Cat £1500.  GU almost FU.2635 U $750
1874 5/- pale rose (plate 2), MC wmk, light barred canc.  O/c to right.  SG 127.  Cat £1500.  GU.2636 U $225
1874 5/- rose, large uncoloured letters, plate 2, MC wmk.  SG 126.  Cat £1500.  FU.2637 FU $850
1876-80 2½d rosy mauve, orb wmk, set of 15 diff plates (#3 to 17) GU/FU.  (#17 thinned + tonespot, 
#3 ok).  SG 141.  Cat £1250+ (excl #17).

2638 U $360

1876 8d orange, large garter wmk, plate 1.  SG 156.  Cat £350.  VFU.2639 U $120
1880 ½d deep green.  SG 164.  Cat £55.  OG mint.2640 M $40
1880 1½d Venetian red, wmk crown.  SG 167.  Cat £60.  FU.2641 U $40
1880 2d pale rose.  SG 168.  Cat £350.  OG mint.2642 M $200
1880-2 4d grey-brown, crown wmk, plates 17 & 18.  SG 160.  Cat £155.  GU.2643 U $50
1880 4d grey-brown, large garter wmk, plate 17.  SG 154.  Cat £500.  GU.2644 U $120
1880 1/- orange-brown, spray wmk.  SG 151.  Cat £550.  GU/FU.2645 U $125
1880 2/- brown (EJ), very poor cond, missing corner, huge back thins & heavy pmk.  However an 
example of a very scarce stamp.  SG 121.  Cat £4250.  GU.

2646 U $200

1880-83 2½d-1/- Imperial Crown wmk set (7v), large coloured corner letters.  SG 157-163.  Cat 
£780.  GU/FU.

2647 U $250

1881 5d indigo, regummed.  SG 169.  Cat £725.  Mint.2648 M $150
1881 1/- orange-brown, crown wmk, plate 13.  SG 163.  Cat £170.  GU.2649 U $55
1882 ½d pale green "I.R. Official".  SG O2.  Cat £40.  FU.2650 U $30
1882 ½d pale green "I.R. OFFICIAL" ovpt.  SG O2.  Cat £90.  Mint.2651 M $75
1882 6d grey, with "I.R. OFFICIAL" ovpt.  SG O4.  Cat £140.  GU/FU.2652 U $80
1882 6d grey (pl 18) "I.R. OFFICIAL" ovpt, heavy cancel.  SG O4.  Cat £140.  GU.2653 U $60
1882 5/- rose, blued paper, large uncoloured letters, anchor wmk.  Heavy pmk.  SG 130.  Cat 
£3500.  Used.

2654 U $400

1882 6d grey (PI 18), IR Official, no obvious pmk.  Minor faults.  (Cat £140 used, £575 mint).   Mint.2655 M $75
1883-4 ½d to 1/- "lilac & green" set (no obliterators).  SG 187-96.  Cat £1600.  FU.2656 U $400
1883 3d on 3d lilac.  SG 159.  Cat £160.  GU.2657 U $60
1883 6d on 6d lilac.  SG 162.  Cat £150.  GU.2658 * $60
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1883 6d green.  Good colour.  SG 194.  Cat £240.  GU.2659 U $50
1883 6d on 6d lilac (QL), part S.W./51 cancel.  SG 162.  Cat £150.  GU.2660 U $75
1883 9d dull green, "Govt. Parcels" ovpt.  Minor gum ageing.  RPSL cert (2019).  SG Spec L20, SG 
O63.  Cat £2750.  Mint.

2661 M $1,250

1883 2/6d lilac, white paper anchor wmk.  SG 178.  Cat £160.  GU nearly FU.2662 GU $85
1883 2/6d lilac, white paper, anchor wmk.  Very light hinge thin.  SG 178.  Cat £160.  FU.2663 FU $50
1883 2/6d deep lilac, white paper, anchor wmk.  Fine Downton DE 17 91 cds.  SG 179.  Cat £225.  
FU.

2664 FU $150

1883 2/6d lilac, white paper, anchor wmk.  Light creasing, OG.  SG 178.  Cat £600.  Mint.2665 M $200
1883 2/6d lilac, white pape, anchor wmk.  Light Creases.  SG 178.  Cat £600.  Regummed mint.2666 M $125
1883 2/6d lilac, anchor wmk.  SG 178.  Cat £600.  Regummed mint.2667 M $200
1883 5/- rose, firm central cds, clear of face.  Several short perfs.  SG 180.  Cat £260.  GU/FU.2668 U $60
1883 5/-  Rose, white paper, anchor wmk.  Diagonal crease does not affect appearance.  OG.  SG 
180.  Cat £1100.  Mint.

2669 M $350

1883 5/- rose, white paper, anchor wmk.  Richmond NO 19 94 Surrey  cds.  SG 180.  Cat £250.  GU 
nearly FU.

2670 FU $150

1883 5/- rose, white paper, anchor wmk.  SG 180.  Cat £250.  GU/FU.2671 U $85
1883 5/- rose white paper, large uncoloured letter, anchor wmk.  Minor faults.  SG 137.  Cat £3250.  
Used.

2672 U $250

1883 10/- grey-green blued paper, large uncoloured letter, anchor wmk.  Minor faults.  Reader 
"Lombard Street SP6 83 EC".  Squared circle pmk.  SG 131.  Cat £7500.  GU.

2673 U $500

1883 10/- pale ultramarine, white paper, anchor wmk, appears unused but probably cleaned 
cancel.   Regummed.  SG 183a  (Cat £550 used).   Used.

2674 U $75

1883 10/- pale ultramarine, anchor wmk. Minor blemishes.  Nice appearance.  SG 183a.  Cat £550.  
Fine Used.

2675 FU $150

1883 10/- ultramarine, white paper, anchor wmk.  Light blueing at left (probably registration mark).  
SG 183.  Cat £525.  GU nearly FU.

2676 U $200

1883-84 "Lilac & green" set on/off piece, mixed cond incl colour of greens.  SG 187-196.  Cat 
£1600.  GU/FU.

2677 U $300

1884 3d (SE) lilac.  SG 191.  Cat £100.  GU.2678 U $30
1884 6d dull green x 90, all with diff corner letters (ie: partial sheet reconstruction).  Usual fading of 
colour on most.  SG 194.  Cat £21,600.  Mainly GU.

2679 U $1,250

1884 6d dull green (BB).  SG 194.  Cat £240.  GU (#321 duplex).2680 U $75
1884 1/- dull green (LL).  SG 196.  Cat £325.  GU.2681 U $100
1884 1/- (AI) dull green.  SG 196.  Cat £325.  GU.2682 U $100
1884 5/- crimson, large coloured letters, white paper.  SG 181.  Cat £250.  FU.2683 U $200
1884 5/- rose, white paper, wmk anchor.  Small stain on reverse.  SG 180.  Cat £250.  FU.2684 U $150
1884 5/- crimson, anchor wmk, oval '466' cancel.  SG 181.  Cat £250.  GU.2685 U $150
1884 10/- ultramarine, large coloured letters.  SG 185.  Cat £525.  FU.2686 U $400
1884 10/- ultramarine, large coloured letters, white paper.  Firm reg'd oval pmk.  SG 183.  Cat 
£525.  GU/FU.

2687 U $175

1884 10/- pale ultramarine, large coloured letters, white paper.  SG 183a.  Cat £550.  GU nearly FU.2688 U $225
1885 ½d slate-blue, "I.R. OFFICIAL" ovpt.  SG O5.  Cat £35.  GU/FU.2689 U $15
1887-1900 ½d to 1/- Jubilee, incl both 5d Dies & new colour ½d & 1/- (15v).  SG cat £500+.  GU/FU.2690 U $125
1887 1½d dull purple & pale green, "GOVT PARCELS" ovpt horiz strip of 3, parcel pmks.  SG O65.  
Cat £90.  GU.

2691 U $40

1887 1½d, 6d "Govt Parcels".  Parcel pmks.  SG O65-6.  Cat £105.  Used.2692 U $50
1887 3d Jubilee.  Cat £25.  Mint.2693 M $20
1887 4½d Jubilee.  SG 206.  Cat £17.  MUH.2694 * $20
1887 6d purple on rose-red, "GOVT PARCELS" ovpt.  SG O66.  Cat £275.  Unused no gum.2695 M $125
1887 9d dull purple & blue, "GOVT PARCELS" ovpt, parcel pmk.  SG O67.  Cat £120.  GU.2696 U $50
1887 9d dull purple & blue.  SG 209.  Cat £75.  GU.2697 U $30
1887 1/- dull green.  SG 211.  Cat £80.  GU/FU.2698 U $35
1887 1/- dull green.  SG 211.  Cat £80.  GU/FU.2699 U $35
1887-1900 ½d-1/- Jubilee set, incl both 5d dies & colour changes of ½d & 1/-,  SG 197 etc.  Cat 
£550+.

2700 U $250
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1890 1/- dull green "Govt Parcels" colour faded & small back thin.  Parcel pmk.  SG O68.  Cat 
£275.  Used.

2701 U $30

1891-7 1d, 2d "Govt Parcels" ovpts, parcel pmks.  SG O69-70.  Cat £80.  Used.2702 U $30
1892 2½d purple on blue, "I.R. OFFICIAL" ovpt.  SG O14.  Cat £30.  GU.2703 U $15
1892 2½d purple on blue, "I.R. OFFICIAL" ovpt, slightly o/c.  SG 014.  Cat £30.  FU.2704 FU $20
1892 4½d "GOVT PARCELS" ovpt, good colour, minor faults, parcel pmk.  SG O71.  Cat £275.  GU.2705 U $60
1896-100 ½d orange, ½d blue-green, 1d "ARMY OFFICIAL" ovpts.  SG O41-3.  Cat £22.  Used.2706 U $20
1896 2½d purple on blue "ARMY OFFICIAL".  SG O44.  Cat £35.  FU.2707 FU $30
1897 1d lilac "GOVT PARCELS" ovpt, minor gum adhesions.  SG O69.  Cat £100.  Mint.2708 M $60
1900 ½d blue-green "ARMY OFFICIAL".  SG O42.  Cat £15.  FU.2709 U $15
1900 1/- green & carmine, light cds cancel.  SG 214.  Cat £65.  FU.2710 U $50
1902 1d  EVII "BOARD OF EDUCATION".  SG O84.  Cat £45.  GU/FU.2711 FU $30
1902 6d EVII "GOVT PARCELS" ovpt.  Reasonable parcel pmk.  SG O76.  Cat £60.  GU.2712 U $30
1902 6d EVII "ARMY OFFICIAL" ovpt, cert mark.  SG O50.  Cat £80.  GU.2713 U $40
1902 10d EVII dull purple & carmine, crisp, dated (SP 2 04) cds.  SG 254.  Cat £75.  FU.2714 U $35
1902 9d EVII "GOVT PARCELS" ovpt.  Reasonable parcel pmk.  SG O77.  Cat £175.  GU.2715 U $100
1902 1/- EVII green & carmine block of 4, DLR printing.  SG 257.  Cat £160.  FU.2716 U $100
1902 1/- EVII "GOVT PARCELS" ovpt, good colour, heavy parcel pmk.  SG O78.  Cat £300.  GU.2717 U $75
1902 2/6d EVII lilac, central firm cds (FE 2 906).  SG 260.  Cat £150.  GU/FU.2718 U $60
1902 5/- EVII, superb used JERSEY/DE 13/10 cds, small blemish near top, otherwise most 
attractive.  SG 263.  Cat £450.

2719 U $125

1903 ½d, 1d EVII "ADMIRALTY OFFICIAL", wide "M".  SG O101-2.  Cat £25.  FU.2720 U $20
1907 PPCs x 2 ( to same address in Tasmania) with 1d EVII canc "Bute Docks BO Cardiff" cds 9 
AP 07, 19 AP 07.  Fine.

2721 U $25

1911 1d EVII aniline-pink, part slogan cancel, tiny stain on 1 perf.  SG 275a & Spec M6(8).  Cat 
£400.  FU.

2722 U $150

1912-34 Seahorses: DLR 2/6d x 6, 5/- x 2, 10/- x 2; Bradbury Wilkinson: 2/6d x 55, 5/- x 36, 10/- x 6; 
Re-engraved: 2/6d x48, 5/- x 14 & 10/- x 5.  GU mainly with range of shades & some mixed cond.  
174v on 11 stock pages.

2723 U $250

1913 First Aerial Delivery stamp, issued by The Robert Sinclair Tobacco Co Feb 1913.  Apparently 
used no gum.

2724 U $25

1913-24 2/6d to 10/- Seahorses (25v) incl BW x 3 each, re-engraved x 2 each.  SG cat £3000+.  
GU/FU + some mixed cond.

2725 U $300

1914-75 Postage Due specialised used colln on annotated pages - 44 stamps.  STC cat £140+.  
Used.

2726 U $60

1915 WWI pictorial anti-German propaganda cinderella "Remember Edith Cavell, murdered 
October 12th 1915"  black & lilac.  Imprint on gum "Published for charitable and Patriotic purposes 
by Winox Ltd, Richmond, Surrey, England".  Some perf tone.  MInt.

2727 M $15

1915 WWI anti-German propaganda cinderellas publ by Winox Ltd, set of 4 black & lilac with imprint 
on gum.  "Published by Winox Ltd, Richmond, Surrey England."  Designs incl death of Nurse Edith 
Cavell & sinking of SS Lusitania.  Small gum fault.  Mint.

2728 M $35

1915 WWI anti-German propaganda cinderellas publ by Winox Ltd, set of 4 black & brown in 
setenant block.  Design incl Death of Nurse Edith Cavell & sinking of SS Lusitania.  Imprint on back 
invtd.  Some creasing & 1 with back thin.  Mint.

2729 M $35

1915 WWI anti-German propaganda cinderellas publ by Winox Ltd, set of 4 diff, black & brown.  
Design incl death of Nurse Edith Cavell & Sinking of SS Lusitania.  Smal gum faults.  Mint.

2730 M $35

1918 2/6d GV Seahorses chocolate brown, BW printing, quite reasonable parcel pmk.  SG 414.  
Cat £75.  GU.

2731 U $20

1924-51 GV/GVI commems/special issues, near complete colln of 35 diff on 2 Hagner pages, incl 
1924, 1925 British Empire Exbn sets mint, then all issues from 1929 PUC FU (no £1!)  Noted 1935 
1d Silver Jubilee creased.  The 1948 £1 Silver Wedding is VFU.  Also fine 1951 Festival pictorial 
FDC.  SG cat £157+.

2732 / $125

1924 Empire Exbn set.  SG 430-1.  Cat £25 (as mint).  MUH.2733 * $35
1925 1½d Empire Exbn.  SG 433.  Cat £70.  GU.2734 U $30
1925 1½d Empire Exbn. SG 433.  Cat £80.  MUH.2735 * $75
1929 ½d PUC green, variety invt wmk.  SG 434Wi.  Cat £12.  FU.2736 U $10
1929 1½d PUC, sideways wmk.  SG 436a.  Cat £55.  GU.2737 GU $30
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1890 1/- dull green "Govt Parcels" colour faded & small back thin.  Parcel pmk.  SG O68.  Cat 
£275.  Used.

2701 U $30

1891-7 1d, 2d "Govt Parcels" ovpts, parcel pmks.  SG O69-70.  Cat £80.  Used.2702 U $30
1892 2½d purple on blue, "I.R. OFFICIAL" ovpt.  SG O14.  Cat £30.  GU.2703 U $15
1892 2½d purple on blue, "I.R. OFFICIAL" ovpt, slightly o/c.  SG 014.  Cat £30.  FU.2704 FU $20
1892 4½d "GOVT PARCELS" ovpt, good colour, minor faults, parcel pmk.  SG O71.  Cat £275.  GU.2705 U $60
1896-100 ½d orange, ½d blue-green, 1d "ARMY OFFICIAL" ovpts.  SG O41-3.  Cat £22.  Used.2706 U $20
1896 2½d purple on blue "ARMY OFFICIAL".  SG O44.  Cat £35.  FU.2707 FU $30
1897 1d lilac "GOVT PARCELS" ovpt, minor gum adhesions.  SG O69.  Cat £100.  Mint.2708 M $60
1900 ½d blue-green "ARMY OFFICIAL".  SG O42.  Cat £15.  FU.2709 U $15
1900 1/- green & carmine, light cds cancel.  SG 214.  Cat £65.  FU.2710 U $50
1902 1d  EVII "BOARD OF EDUCATION".  SG O84.  Cat £45.  GU/FU.2711 FU $30
1902 6d EVII "GOVT PARCELS" ovpt.  Reasonable parcel pmk.  SG O76.  Cat £60.  GU.2712 U $30
1902 6d EVII "ARMY OFFICIAL" ovpt, cert mark.  SG O50.  Cat £80.  GU.2713 U $40
1902 10d EVII dull purple & carmine, crisp, dated (SP 2 04) cds.  SG 254.  Cat £75.  FU.2714 U $35
1902 9d EVII "GOVT PARCELS" ovpt.  Reasonable parcel pmk.  SG O77.  Cat £175.  GU.2715 U $100
1902 1/- EVII green & carmine block of 4, DLR printing.  SG 257.  Cat £160.  FU.2716 U $100
1902 1/- EVII "GOVT PARCELS" ovpt, good colour, heavy parcel pmk.  SG O78.  Cat £300.  GU.2717 U $75
1902 2/6d EVII lilac, central firm cds (FE 2 906).  SG 260.  Cat £150.  GU/FU.2718 U $60
1902 5/- EVII, superb used JERSEY/DE 13/10 cds, small blemish near top, otherwise most 
attractive.  SG 263.  Cat £450.

2719 U $125

1903 ½d, 1d EVII "ADMIRALTY OFFICIAL", wide "M".  SG O101-2.  Cat £25.  FU.2720 U $20
1907 PPCs x 2 ( to same address in Tasmania) with 1d EVII canc "Bute Docks BO Cardiff" cds 9 
AP 07, 19 AP 07.  Fine.

2721 U $25

1911 1d EVII aniline-pink, part slogan cancel, tiny stain on 1 perf.  SG 275a & Spec M6(8).  Cat 
£400.  FU.

2722 U $150

1912-34 Seahorses: DLR 2/6d x 6, 5/- x 2, 10/- x 2; Bradbury Wilkinson: 2/6d x 55, 5/- x 36, 10/- x 6; 
Re-engraved: 2/6d x48, 5/- x 14 & 10/- x 5.  GU mainly with range of shades & some mixed cond.  
174v on 11 stock pages.

2723 U $250

1913 First Aerial Delivery stamp, issued by The Robert Sinclair Tobacco Co Feb 1913.  Apparently 
used no gum.

2724 U $25

1913-24 2/6d to 10/- Seahorses (25v) incl BW x 3 each, re-engraved x 2 each.  SG cat £3000+.  
GU/FU + some mixed cond.

2725 U $300

1914-75 Postage Due specialised used colln on annotated pages - 44 stamps.  STC cat £140+.  
Used.

2726 U $60

1915 WWI pictorial anti-German propaganda cinderella "Remember Edith Cavell, murdered 
October 12th 1915"  black & lilac.  Imprint on gum "Published for charitable and Patriotic purposes 
by Winox Ltd, Richmond, Surrey, England".  Some perf tone.  MInt.

2727 M $15

1915 WWI anti-German propaganda cinderellas publ by Winox Ltd, set of 4 black & lilac with imprint 
on gum.  "Published by Winox Ltd, Richmond, Surrey England."  Designs incl death of Nurse Edith 
Cavell & sinking of SS Lusitania.  Small gum fault.  Mint.

2728 M $35

1915 WWI anti-German propaganda cinderellas publ by Winox Ltd, set of 4 black & brown in 
setenant block.  Design incl Death of Nurse Edith Cavell & sinking of SS Lusitania.  Imprint on back 
invtd.  Some creasing & 1 with back thin.  Mint.

2729 M $35

1915 WWI anti-German propaganda cinderellas publ by Winox Ltd, set of 4 diff, black & brown.  
Design incl death of Nurse Edith Cavell & Sinking of SS Lusitania.  Smal gum faults.  Mint.

2730 M $35

1918 2/6d GV Seahorses chocolate brown, BW printing, quite reasonable parcel pmk.  SG 414.  
Cat £75.  GU.

2731 U $20

1924-51 GV/GVI commems/special issues, near complete colln of 35 diff on 2 Hagner pages, incl 
1924, 1925 British Empire Exbn sets mint, then all issues from 1929 PUC FU (no £1!)  Noted 1935 
1d Silver Jubilee creased.  The 1948 £1 Silver Wedding is VFU.  Also fine 1951 Festival pictorial 
FDC.  SG cat £157+.

2732 / $125

1924 Empire Exbn set.  SG 430-1.  Cat £25 (as mint).  MUH.2733 * $35
1925 1½d Empire Exbn.  SG 433.  Cat £70.  GU.2734 U $30
1925 1½d Empire Exbn. SG 433.  Cat £80.  MUH.2735 * $75
1929 ½d PUC green, variety invt wmk.  SG 434Wi.  Cat £12.  FU.2736 U $10
1929 1½d PUC, sideways wmk.  SG 436a.  Cat £55.  GU.2737 GU $30

   

1934 2/6d Seahorses, re-engraved.  SG 450.  Cat £40.  FU.2738 U $30
1934 10/- Seahorses re-engraved indigo, firm central cds.  Small indelible pencil mark on back.  SG 
452.  Cat £80.  GU/FU.

2739 U $30

1934 10/- Seahorses re-engraved.  SG 452.  Cat £350.  LH mint.2740 M $350
1935 10/- Seahorses, re-engraved.  SG 452.  Cat £80.  VFU.2741 U $60
1935 Silver Jubilee set of 4.  Also Morocco Agencies, 4 diff ovpt sets.  Mint.  All with some paper 
adhesions (black) on back.  SG cat £70.  Mint.

2742 M $45

1937-51 Commemoratives in various control & cylinder blocks/pairs & sets.  Noted 2½d Peace vert 
pair, control S/46 & cylinder 9 (no dot) MUH.  [SG Spec £100] 35 items.  SG cat £300+.  Mint/MUH.

2743 M* $150

1939 10/- GVI dark blue, very fine light cds.  SG 478.  Cat £22.  VFU.2744 U $25
1939 10/- GVI dark blue, neat cds, part date.  SG 478.  Cat £22.  FU.2745 U $20
1941 GVI cylinder blocks of 6: ½d pale green, 146; 1d pale scarlet, 160.; 167. (x 2); 171; 172 ; 1951 
½d 154. (block of 5) & 1d 192.  Also 1959 QEII 4½d mult crowns wmk,  - all MUH (9v).  SG cat £163 
as blocks of 6.

2746 * $100

c1945 WWII Patriotic Cinderellas - "Britain's Royal Navy", se-tenant block of 8 diff warships, red.  
Publ Polystamps Ltd.  MUH.

2747 * $20

1948 Silver Wedding set.  SG 493-4.  Cat £40.  FU.2748 FU $40
1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  Mint.2749 M $35
1948 Silver Wedding set.  Cat £40.  MUH.2750 * $40
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  VFU.2751 U $40
1948 £1 Silver Wedding, light parcel cds.  SG 494.  Cat £40.  GU.2752 U $20
1951 2/6d - £1 GVI high values (4).  SG 509-12.  Cat £100.  Mint.2753 M $60
1951 5/- GVI/White Cliffs of Dover.  SG 510.  Cat £35.  MUH.2754 * $30
1954 2/6d Postage Due, Tudor crown wmk.  SG D45.  Cat £150.  Mint.2755 M $120
1955 1/- Postage Due, upper selvedge block of 4, St Edwards crown wmk.  SG D53.  Cat £260.  
MUH.

2756 * $225

1956 4d Postage Due, St Edwards crown wmk.  SG D51.  Cat £25.  MUH.2757 * $25
1956 5d Postage Due, St Edwards crown wmk.  SG D52.  Cat £26.  MUH.2758 * $25
1956 5d Postage Due, upper selvedge block of 4, St Edwards crown wmk.  SG D52.  Cat £100.  
MUH.

2759 * $90

1957 Scout Jamboree Pict typed addressed FDC, Sutton Coldfield slogan pmk.  Bradbury cat £25.2760 C $20
1958 2/6d Castle, DLR printing.  SG 536a.  Cat £30.  MUH.2761 * $25
1958 £1 Castle, DLR printing, small black mark on gum.  SG 539a/  Cat £350.  MUH.2762 * $200
1959-63 ½d to £1 Postage Dues set, mult crowns wmk.  MUH (4d = VFU).  SG D56-68.  Cat £65.2763 * $60
1959 QEII Wildings, phosphor graphite set, in blocks of 4 (2 mint/2 MUH), each with LH selvedge.  
SG 599-609.  Cat £400 as MUH.

2764 M* $275

1959 ½d-4d QEII, phosphor graphite set.  SG599-609.  Cat £100.  MUH.2765 * $90
1960s-70s QEII reg'd envelopes, postal stationery range of 11 diff (9 small size, 2 larger, 202 x 
127mm).  Imprinted stamps (all grey) incl 1/3d, 1/9d, 2/1d, 3/4d, 3/4d + 1d, 3/5d, 17½p, 23p, 2/1d + 
1/3d, 3/4d.  Some to NZ with added adhesives.  All fine.

2766 C $75

1960s-80s bundle of 33 fine unused QEII items, with some dupn.  Incl 11 p/cs (2d, 2½p-4½p), 12 
lettercards (2½d-4d, 3p-9p), 7 envelopes (4d, 3p-9p), 2 reg'd envs (53½p, 69p) & 1974 ½p + 3p 
National Stamp Day label (with 1d Black repro).

2767 C $60

c1961 matching stampless Official air covers x 2, to official in Wellington, NZ.  Franked oval h/s 
"Ministry of Aviation" (with crown in centre).  One with "Official Paid" machine pmk 1961 (in red).  
Good-fine cond.

2768 C $35

1963 £1 Postage Due, mult crowns wmk.  SG D68.  Cat £45.  MUH.2769 * $45
1964 6d Shakespeare (virtually complete) traffic light block of 6 - double perfs affecting bottom row 
of stamps.  Stunning error.  MUH.

2770 * $600

1965 1d on 3d (phosphor) booklet pane complete (1d at left).  SG 611mm.  Cat £18.  MUH.2771 * $18
1965 1d on 3d booklet pane x 2 diff (1d at left & 1d at right) complete.  SG 571mm, 571mna.  Cat 
£25.  MUH.

2772 * $25

1965 2/- stamp booklet (8 x 3d Wildings - ordinary) - "1965" on rear cover.  SG N20.  Cat £55.  MUH.2773 * $45
c1966-70 QEII reg'd envelopes, postal stationery, bundle of 33 used (all small size).  Most 
addressed to Rural District Council in Suffolk.  A few with added adhesives.  Imprinted stamps 
(grey) incl 1/9d, 2/1d, 3/4d (many), 3¼d + 1d (many), 3/5d, 17½p + 5½p, 23p.  Surprisingly fine 
cond.

2774 C $45
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1970 Charles Dickens block of 4 on illustrated FDC - Dickens Fellowship/Broadstairs 1st day 
cancel.  Bradbury cat £15.

2775 C $15

1972 ½p Machin, 1 left band, FU on Story of Wedgwood illustrated FDC.  Cat £25.2776 C $25
1972 7½p Coastguard 150th Anniv, missing phosphor error.  SG 902y.  Cat £275.  MUH.2777 * $250
1972 stampless official cover to York, canc light "London S.W.1 Offiical Paid" cds 24 NOV 72 (red).  
At bottom, small circular crown over "E II R" (violet), & with royal arms on flap.  From Buckingham 
Palace.  Fine.

2778 C $30

c1972 "Newspaper Post" wrappers x 4 used (to same GB address) with imprinted Machin stamps 
(4p + ½p, 5p + ½p, & unusual 6d + 2p), each canc circular hooded undated h/s "STAMFORD 
MERCURY / STAMFORD / 742".  One with added adhesive canc Stamford postal cds 23 MR 72.  
Good average cond (non-philatelic).  Very unusual.

2779 C $40

1977 group of 4 paquebot covers to same NZ address, each with 2 diff cachets of P&O Liner 
"Arcadia" (London).  One franked NZ 7c Rose, 3 with GB stamps.  Posted from Noumea, New 
Caledonia c19 OCT, Hamilton, Qld, Australia 7 NOV, Sydney 16 NOV & unknown location c22 
NOV (stamps canc boxed "PAQUEBOT" h/s, without cds).  Fine.

2780 C $40

1977 group of 3 paquebot covers to same NZ address with (between them) 3 diff cachets of P&O 
liner SS "Arcadia".  All with NZ 7c Rose, canc: a) Manila, Philippines 4 APR, b) Apia, Samoa 20 
MAY, c) Honiara, Solomon Isl 13 JUN.

2781 C $40

1980 London Landmarks on (PO) FDC - "Royal Opera House" special FDI cdss.  Bradbury cat £30.2782 C $20
1981-83 Booklets - Postal History set of 14 diff.  SG cat £50+.  MUH.2783 * $50
1981 Royal Wedding set of 4 diff Benham silk FDCs.  Also 1982 x 2 diff Prince William Christening 
silk covers & 1981 illustrated p/c with special  pmk for Wedding Philately.  (7 covers).

2784 C $35

1981 Follies booklet series complete incl changed contents & both left & right panes of Mugdock 
Castle.  (7v).  SG cat £21+.  MUH.

2785 * $20

1983-4 British Farm Animals & Orchids sets of 4 diff stamp booklets (8).  SG cat £22.  MUH.2786 * $20
1984 Collectors pack.  SG CP1271a.  Cat £16.  MUH.2787 * $20
1985 Booklet page ex The Times bklt, with 6 x 17p (grey-blue) Machins & John Walter painting.  
Error: top left stamp has a 5x4mm red blob bisected by a white band on the queen's crown.

2788 * $40

1985 Marine Life set of 3 diff stamp booklets.  MUH.2789 * $12
1985-8 Pillar Box x 4 diff stamp booklets.  MUH.2790 * $15
1986, 1987 13p Christmas folders x 2 each with 36 x 13p stamps.  SG cat £36.  MUH.2791 * $20
1986-88 Musical Instruments & Sherlock Holmes stamp booklets.  SG cat £21.  MUH.2792 * $20
1986-7 Roman Britain stamp booklets.  MUH.2793 * $12
1986-87 Pondlife & M.C.C. (cricket) stamp booklet sets.  (8).  SG cat £13+.  MUH.2794 * $12
1987 "Window" booklet - 26p x 4 in m/s.  SG GE1.  Cat £24.  MUH.2795 * $20
1987-8 Botanical Gardens stamp booklet set of 5 diff & incl both spellings of Stuart/Stewart.  SG cat 
£12.  MUH.

2796 * $12

1988 Machin stamp booklets:  Harrison 4 x 14p; 4 x 19p, 10 x 14p; 10 x 19p; 4 x 27p; Walsall 4 x 
14p & 4 x 19p; Questa 10 x 14p & 10 x 19p.  SG cat £90+.  MUH.

2797 * $75

1988 London Zoo Animals x 4 diff stamp booklets.  MUH.2798 * $12
1988-9 Gilbert & Sullivan Operas, set of 3 stamp booklets.  SG cat £15.  MUH.2799 * $15
1988-9 Charles Dickens, set of 4 booklets.  SG cat £19+.  MUH.2800 * $18
1988 Castles set of 4.  SG 1410-3.  Cat £28.  MUH.2801 * $30
1989 Christmas - Ely Cathedral set of 5 diff Benham silk FDCs, also Benham silk posted in 
cathedral, signed (Peter Ely) FDC & mint aerogramme.

2802 C $30

1989-90 Aircraft set of 4 diff stamp booklets.  SG cat £37+.  MUH.2803 * $35
1989 £1.90 Greetings stamp booklet.  SG FY1.  Cat £24.  MUH.2804 * $20
1989 £1.16 stamp booklet.  SG GG1.  Cat £12.  MUH.2805 * $12
1989 Collectors pack.  SG CP1466a.  Cat £15+.  MUH.2806 * $20
1990 1d Black Anniversary booklets: Harrison 20p x 10 & 15p x 10; Walsall 20p x 4 15p x 4.  SG cat 
£17+.  MUH.

2807 * $15

1990 The Victoria Cross - set of 5 diff Benham silk FDCs, also Benham silk Battle of Britain 50th 
Anniversary flown cover - signed by Johnnie Johnson.  (6 covers).

2808 C $30

1990 Collectors pack.  SG CP1530a.  Cat £17+.  MUH.2809 * $20
1991 Collectors pack.  SG CP1586a.  Cat £18.  MUH.2810 * $20
1992 The good Old Days greeting stamps set of 10 diff Benham silk FDCs.2811 C $20
1992 Collectors pack.  SG CP1638a.  Cat £19.  MUH.2812 * $20
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1970 Charles Dickens block of 4 on illustrated FDC - Dickens Fellowship/Broadstairs 1st day 
cancel.  Bradbury cat £15.

2775 C $15

1972 ½p Machin, 1 left band, FU on Story of Wedgwood illustrated FDC.  Cat £25.2776 C $25
1972 7½p Coastguard 150th Anniv, missing phosphor error.  SG 902y.  Cat £275.  MUH.2777 * $250
1972 stampless official cover to York, canc light "London S.W.1 Offiical Paid" cds 24 NOV 72 (red).  
At bottom, small circular crown over "E II R" (violet), & with royal arms on flap.  From Buckingham 
Palace.  Fine.

2778 C $30

c1972 "Newspaper Post" wrappers x 4 used (to same GB address) with imprinted Machin stamps 
(4p + ½p, 5p + ½p, & unusual 6d + 2p), each canc circular hooded undated h/s "STAMFORD 
MERCURY / STAMFORD / 742".  One with added adhesive canc Stamford postal cds 23 MR 72.  
Good average cond (non-philatelic).  Very unusual.

2779 C $40

1977 group of 4 paquebot covers to same NZ address, each with 2 diff cachets of P&O Liner 
"Arcadia" (London).  One franked NZ 7c Rose, 3 with GB stamps.  Posted from Noumea, New 
Caledonia c19 OCT, Hamilton, Qld, Australia 7 NOV, Sydney 16 NOV & unknown location c22 
NOV (stamps canc boxed "PAQUEBOT" h/s, without cds).  Fine.

2780 C $40

1977 group of 3 paquebot covers to same NZ address with (between them) 3 diff cachets of P&O 
liner SS "Arcadia".  All with NZ 7c Rose, canc: a) Manila, Philippines 4 APR, b) Apia, Samoa 20 
MAY, c) Honiara, Solomon Isl 13 JUN.

2781 C $40

1980 London Landmarks on (PO) FDC - "Royal Opera House" special FDI cdss.  Bradbury cat £30.2782 C $20
1981-83 Booklets - Postal History set of 14 diff.  SG cat £50+.  MUH.2783 * $50
1981 Royal Wedding set of 4 diff Benham silk FDCs.  Also 1982 x 2 diff Prince William Christening 
silk covers & 1981 illustrated p/c with special  pmk for Wedding Philately.  (7 covers).

2784 C $35

1981 Follies booklet series complete incl changed contents & both left & right panes of Mugdock 
Castle.  (7v).  SG cat £21+.  MUH.

2785 * $20

1983-4 British Farm Animals & Orchids sets of 4 diff stamp booklets (8).  SG cat £22.  MUH.2786 * $20
1984 Collectors pack.  SG CP1271a.  Cat £16.  MUH.2787 * $20
1985 Booklet page ex The Times bklt, with 6 x 17p (grey-blue) Machins & John Walter painting.  
Error: top left stamp has a 5x4mm red blob bisected by a white band on the queen's crown.

2788 * $40

1985 Marine Life set of 3 diff stamp booklets.  MUH.2789 * $12
1985-8 Pillar Box x 4 diff stamp booklets.  MUH.2790 * $15
1986, 1987 13p Christmas folders x 2 each with 36 x 13p stamps.  SG cat £36.  MUH.2791 * $20
1986-88 Musical Instruments & Sherlock Holmes stamp booklets.  SG cat £21.  MUH.2792 * $20
1986-7 Roman Britain stamp booklets.  MUH.2793 * $12
1986-87 Pondlife & M.C.C. (cricket) stamp booklet sets.  (8).  SG cat £13+.  MUH.2794 * $12
1987 "Window" booklet - 26p x 4 in m/s.  SG GE1.  Cat £24.  MUH.2795 * $20
1987-8 Botanical Gardens stamp booklet set of 5 diff & incl both spellings of Stuart/Stewart.  SG cat 
£12.  MUH.

2796 * $12

1988 Machin stamp booklets:  Harrison 4 x 14p; 4 x 19p, 10 x 14p; 10 x 19p; 4 x 27p; Walsall 4 x 
14p & 4 x 19p; Questa 10 x 14p & 10 x 19p.  SG cat £90+.  MUH.

2797 * $75

1988 London Zoo Animals x 4 diff stamp booklets.  MUH.2798 * $12
1988-9 Gilbert & Sullivan Operas, set of 3 stamp booklets.  SG cat £15.  MUH.2799 * $15
1988-9 Charles Dickens, set of 4 booklets.  SG cat £19+.  MUH.2800 * $18
1988 Castles set of 4.  SG 1410-3.  Cat £28.  MUH.2801 * $30
1989 Christmas - Ely Cathedral set of 5 diff Benham silk FDCs, also Benham silk posted in 
cathedral, signed (Peter Ely) FDC & mint aerogramme.

2802 C $30

1989-90 Aircraft set of 4 diff stamp booklets.  SG cat £37+.  MUH.2803 * $35
1989 £1.90 Greetings stamp booklet.  SG FY1.  Cat £24.  MUH.2804 * $20
1989 £1.16 stamp booklet.  SG GG1.  Cat £12.  MUH.2805 * $12
1989 Collectors pack.  SG CP1466a.  Cat £15+.  MUH.2806 * $20
1990 1d Black Anniversary booklets: Harrison 20p x 10 & 15p x 10; Walsall 20p x 4 15p x 4.  SG cat 
£17+.  MUH.

2807 * $15

1990 The Victoria Cross - set of 5 diff Benham silk FDCs, also Benham silk Battle of Britain 50th 
Anniversary flown cover - signed by Johnnie Johnson.  (6 covers).

2808 C $30

1990 Collectors pack.  SG CP1530a.  Cat £17+.  MUH.2809 * $20
1991 Collectors pack.  SG CP1586a.  Cat £18.  MUH.2810 * $20
1992 The good Old Days greeting stamps set of 10 diff Benham silk FDCs.2811 C $20
1992 Collectors pack.  SG CP1638a.  Cat £19.  MUH.2812 * $20
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1993 £10 Britannia.  VFU.2813 U $15
1994 Collectors pack.  SG CP1847a.  Cat £27.  MUH.2814 * $30
1995 £3 Carrickfergus Castle, reddish-violet & gold.  SG 1613a.  Cat £19.  MUH.2815 * $20
1995 Collectors pack.  SG CP1900a.  Cat £25.  MUH.2816 * $25
996 Football cover (set + £2 coin).2817 C $20
1996-8 £1.48 Machin stamp booklets x 5 diff, as per SG.  SG GL1-GL4).  Cat £22+.  MUH.2818 * $20
1999-2000 complete series of 26 addressed FDCs of commem/millennium issues (except July 
1999 Citizens' Tale set FDC).  Incl Solar Eclipse m/s FDC & Timekeeper m/s pack.  SG cat £119.

2819 C $70

1999-2001 Solar Eclipse, Timekeeper, Queen Mother 100th Birthday, Weather, Flags & Ensigns, 
Double-Decker Bus m/s x 6.  SG cat £47.  MUH.

2820 * $25

1999 Millennium Project sets x 11 (missing Citizens' Tale set) plate blocks for all values (44 
blocks).  SG cat £300.  MUH.

2821 * $180

2000-2001 Millennium Project sets (2000 x 12, 2001 x 1) plate blocks for all values (52 blocks).  SG 
cat £370.  MUH.

2822 * $250

2001-2003 complete series of 43 addressed FDCs of commem issues.  SG cat £267.2823 C $180
2002-2004 Aviation, Wilding (x 2), Classic Toys, Rugby World Cup, Classic Locomotives, Ocean 
Liners, Horticultural Society & 2004 Xmas, m/s x 9.  SG cat £65.  MUH.

2824 * $50

2002-3 £2.52 Machin stamp booklets x 2 diff.  SG NA1, NA2.  Cat £48.  MUH.2825 * $45
2002-3 £4.08 stamp booklet x 2 diff.  SG NB1, NB2.  Cat £52.  MUH.2826 * $50
2003 Extreme Endeavours PNC cover (stamp set & £1 coin).2827 C $20
2004 Classic Locomotives PNC (set + £2 coin).2828 C $20
2004 Entente Cordiale 1904-1004 PNC (French & GB stamps plus £5 coin).2829 C $25
2005 End of WWII 60th Anniversary PNC cover.  Cat £50.2830 C $25
2005-6 Bronte, Royal Wedding, Trooping the Colour, End of War, London Host City, Ashes Victory, 
Trafalgar, Brunel, Victoria Cross & Xmas (x 2) m/s x 11.  SG cat £59.  MUH.

2831 * $50

2006-2008 commems & special issues, near complete colln of 264 diff & 11 m/s.  Mostly FU (a few 
sets MUH).  Also 2009 57 diff & 2 m/s (incl 7 sets), then 73 later & 2 m/s, almost all FU.  In 32-page 
L/H s/b.  Fine designs.  SG cat £480.

2832 / $375

2007-8 Beatles, World of Invention, Wembley, Harry Potter, Diamond Wedding, Ian Fleming, 
Lancaster & York, St Pauls, Olympic Games, Handover & Xmas (x 2) m/s x 11.  SG cat £65.  MUH.

2833 * $60

2007-2009 complete series of 55 addressed FDCs of commem issues.  Incl 2007 World of 
Invention m/s & 2009 Plants block of 10 FDCs.  SG cat £382.

2834 C $250

2009-10 Darwin, Ages (Tudor, Stewarts & Stuarts), Kew Gardens, Postboxes, Smilers, Girl 
Guiding, London Festival of Stamps (x 2), Dunkirk, Winnie the Pooh, Xmas x 2, m/s x 14.  SG cat 
£74.  MUH.

2835 * $65

2010-2011 complete series of 43 addressed FDCs of commem issues (except classic album 
covers  2nd issue FDC).  Good source of modern used GB.  SG cat £340.

2836 C $250

2011 Post & Go Machin - Arnold Machin 1911-99 set FU on small covers, ex Mount Pleasant 23 
May 2012.

2837 C $15

2012-2013 series of 32 addressed FDCs of commem issues for 2012 (except medal winners FDCs) 
& 2013 to Andy Murray (except Dr Who FDCs).  Good source of modern used GB.  SG cat £309.

2838 C $225

2012-13 Roald Dahl, Age of Windsors, Locos (Scotland, NI), Dickens, Olympic & Para Games 
Welcomes, London Memories, London Underground, Football Heroes, Andy Murray.  Auto Legends 
& Xmas (x 2) m/s x 14.  SG cat £90.  MUH.

2839 * $80

2012 "Post & Go" Union Flag - Diamond Jubilee 1952-2012 strip of 6.  SG cat £15.  MUH.2840 * $15
2012 British Farm Animals (I-III) Post & Go set (18v) in 3 diff packs.  SG cat £30.  MUH.2841 * $30
2012 "Post & Go" Christmas Robin (MA12 & MA13).  Euro 20g/World 10g type IIA imprints strips of 
6.  SG FS 53C.  Cat £50.  MUH.

2842 * $45

2013 Post & Go 84th Scottish Congress x 2 diff strips of 6 & machine receipts.  SG cat £40.  MUH.2843 * $35
2013 "Post & Go" Union Flag - The Coronation 60th Anniversary strip of 6.  SG cat £15.  MUH.2844 * $15
2013-15 Post & Go x 5 diff sets in packs.  MUH.2845 * $45
2014 "Post & Go" Machin (Mat4) denominated service indicators: 1L, 2L, A, SD1, 1L signed for, 
1LG signed for & machine receipts.  MUH.

2846 * $35

2014 Post & Go British Flora (I) set of 6 diff denominated strips of 6, & machine receipts.  MUH.2847 * $90
2014 "Post & Go" British Flora (I) Euro 20g/World 10g strip of 6 diff Type II imprints & machine 
receipt.  SG FS 97b.  Cat £30.  MUH.

2848 * $30

2014 Post & Go Flag - the NMRN Trafalgar Day strip of 6 diff & machine receipt.  SG cat £35.  MUH.2849 * $30

PAGE 85



   

2014 "Post & Go" Freshwater Life (I) Euro 20g/World 10g strip of 6 diff & machine receipt.  SG 
FS61a.  Cat £60.  MUH.

2850 * $60

2014 Post & Go Machin & Flag - The B.P.M.A. Postage due 1914 strips of 6 diff & machine 
receipts.  SG cat £45.  MUH.

2851 * $45

2014 "Post & Go" Machin (MA13 & no date) - PhilaKorea 2014 World Stamp Expo strips of 6 & 
machine receipts.  SG cat £38.  MUH.

2852 * $35

2014 "Post & Go" Machin (no date) & Union Flag - PhilaKorea 2014 World Stamp Expo strips of 6 & 
machine receipts.  SG cat £38.  MUH.

2853 * $35

2014 "Post & Go" Machin (no date) + Union Flag - The NMRN in strips of 6 diff (with Worldwide 
60g) & Machine receipts.  SG Cat £40.  MUH.

2854 * $40

2015 Post & Go Europhilex London Penny Black 175 (Machin), also similar inscriptions on Jersey & 
Guernsey (flags) in strips of 6 diff & machine receipts.  MUH.

2855 * $50

2015 Post & Go Main & Robin - The B.P.M.A. strips of 6 diff & machine receipts.  SG cat £35.  MUH.2856 $30
2015 "Post & Go" Machin (MA13) & Union Flag - The RMM, in strips of 6 different + machine 
receipts.  SG cat £38.  MUH.

2857 * $35

2015 "Post & Go" Machin (MA13) & Union Flag - 86th Scottish Congress (error - no 2015) strips of 
6 & Machine receipts.  SG cat £80.  MUH.

2858 * $75

2015 "Post & Go" Machin (MA13) & Union Flag - Messe Essen 7-9 May 2015 strips of 6 diff & 
machine receipts.  MUH.

2859 * $30

2015 "Post & Go" Machin (MAB) & Union Flag - The RMM, 1st class in strips of 6 different + 
machine receipts.  SG cat £38.  MUH.

2860 * $25

Guernsey 1941-4 ½d, 1d, & 2½d set.  SG 1-3.  FU.2861 U $15
Guernsey 2015 Post & Go Flag - Spring Stampex strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2862 * $15
Guernsey 2015 Post & Go Flag strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2863 * $15
IOM 2015 Manx Buses (II) set.  SG 2031-6.  Cat £154+.2864 U $15
Jersey 2006 £5 QEII's 80th Birthday.  MUH.2865 * $15
Jersey 2014 Post & Go Flag - 86th Scottish Congress & 86th Scottish Congress strips of 6 & 21 diff 
machine receipts.  MUH.

2866 * $30

Jersey 2014 Post & Go Flag - Churchill 24.1.65 strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2867 * $15
Jersey 2014 Post & Go Flag - Internat Air Display strip of 6 & machine receipt.  MUH.2868 * $15
Jersey 2014 Post & Go Flag - WWI Centenary strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2869 * $15
Jersey 2014 Post & Go Flag - Broad Street strip of 6.  also similar but GB & Union Flag strip of 6.  
Both MUH & machine receipts.

2870 * $25

Jersey 2014 "Post & Co" 2 diff flags - PhilaKorea 2014 World Stamp Expo in strips of 6, & machine 
receipts.  MUH.

2871 * $30

Jersey 2015 Post & Go Flag - Spring Stampex February strip of 6 & machine receipt.  MUH.2872 * $15
Jersey 2015 'Post & Go" Flags - Jersey Post HQ  in strips of (6 diff & machine receipts x 2 diff).  
MUH.

2873 * $30

Northern Ireland 1965-74 matching official covers x 3, all with royal arms device on flap (incl 2 
"Government of Northern Ireland".  All canc red Belfast "Official Paid" machine d/s & 2 with violet 
rubber circular h/s (crown in centre).  Good-fine cond.

2874 C $35

Scotland 1838 pre-stamp wrapper canc good-fine boxed "MUSSELBURGH P.P.O." d/s MAR 23 
1838.  Local Penny Posts in Edinburgh.

2875 C $35

Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/used.2876 / $225
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.2877 / $75

BRITISH COMMONWEALTH
Aden 1937 Dhow's short set to 1R.  SG 1-9.  Cat £135.  Mint.2878 M $100
Aden-Quaiti State of Shihr & Mukalla, 1951 2/- on 2Rs.  SG 26.  Cat £32.  FU.2879 U $30
Aden-Qu'aiti state in Hadhramaut 1942 Pictorials set & 1948 5R Silver Wedding (both MNG).  Also 
1955 Pictorials set.  SG 1-11,15,29-40.  Cat £124.  Mint.

2880 M $40

Aden-Hadhramaut 1955 Pictorials set of 12 (5c-10/-), high vals MUH. SG 29-40. Cat £32. 
Mint/MUH.

2881 * $30

Aden-Kathiri State of Seiyun 1951 2/- on 2Rs.  SG 26.  Cat £42.  VFU.2882 U $40
Antigua 1863 1d QV rosy mauve, small star wmk rough perf 14-16.  Complete "A02" barred 
obliterator cancel (of St Johns, Antigua).  SG 5.  Cat £80.  GU/FU.

2883 U $60

Antigua 1903 2½d Badge, Crown cc wmk.  SG 34.  Cat £20.  Mint.2884 M $20
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2014 "Post & Go" Freshwater Life (I) Euro 20g/World 10g strip of 6 diff & machine receipt.  SG 
FS61a.  Cat £60.  MUH.

2850 * $60

2014 Post & Go Machin & Flag - The B.P.M.A. Postage due 1914 strips of 6 diff & machine 
receipts.  SG cat £45.  MUH.

2851 * $45

2014 "Post & Go" Machin (MA13 & no date) - PhilaKorea 2014 World Stamp Expo strips of 6 & 
machine receipts.  SG cat £38.  MUH.

2852 * $35

2014 "Post & Go" Machin (no date) & Union Flag - PhilaKorea 2014 World Stamp Expo strips of 6 & 
machine receipts.  SG cat £38.  MUH.

2853 * $35

2014 "Post & Go" Machin (no date) + Union Flag - The NMRN in strips of 6 diff (with Worldwide 
60g) & Machine receipts.  SG Cat £40.  MUH.

2854 * $40

2015 Post & Go Europhilex London Penny Black 175 (Machin), also similar inscriptions on Jersey & 
Guernsey (flags) in strips of 6 diff & machine receipts.  MUH.

2855 * $50

2015 Post & Go Main & Robin - The B.P.M.A. strips of 6 diff & machine receipts.  SG cat £35.  MUH.2856 $30
2015 "Post & Go" Machin (MA13) & Union Flag - The RMM, in strips of 6 different + machine 
receipts.  SG cat £38.  MUH.

2857 * $35

2015 "Post & Go" Machin (MA13) & Union Flag - 86th Scottish Congress (error - no 2015) strips of 
6 & Machine receipts.  SG cat £80.  MUH.

2858 * $75

2015 "Post & Go" Machin (MA13) & Union Flag - Messe Essen 7-9 May 2015 strips of 6 diff & 
machine receipts.  MUH.

2859 * $30

2015 "Post & Go" Machin (MAB) & Union Flag - The RMM, 1st class in strips of 6 different + 
machine receipts.  SG cat £38.  MUH.

2860 * $25

Guernsey 1941-4 ½d, 1d, & 2½d set.  SG 1-3.  FU.2861 U $15
Guernsey 2015 Post & Go Flag - Spring Stampex strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2862 * $15
Guernsey 2015 Post & Go Flag strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2863 * $15
IOM 2015 Manx Buses (II) set.  SG 2031-6.  Cat £154+.2864 U $15
Jersey 2006 £5 QEII's 80th Birthday.  MUH.2865 * $15
Jersey 2014 Post & Go Flag - 86th Scottish Congress & 86th Scottish Congress strips of 6 & 21 diff 
machine receipts.  MUH.

2866 * $30

Jersey 2014 Post & Go Flag - Churchill 24.1.65 strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2867 * $15
Jersey 2014 Post & Go Flag - Internat Air Display strip of 6 & machine receipt.  MUH.2868 * $15
Jersey 2014 Post & Go Flag - WWI Centenary strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2869 * $15
Jersey 2014 Post & Go Flag - Broad Street strip of 6.  also similar but GB & Union Flag strip of 6.  
Both MUH & machine receipts.

2870 * $25

Jersey 2014 "Post & Co" 2 diff flags - PhilaKorea 2014 World Stamp Expo in strips of 6, & machine 
receipts.  MUH.

2871 * $30

Jersey 2015 Post & Go Flag - Spring Stampex February strip of 6 & machine receipt.  MUH.2872 * $15
Jersey 2015 'Post & Go" Flags - Jersey Post HQ  in strips of (6 diff & machine receipts x 2 diff).  
MUH.

2873 * $30

Northern Ireland 1965-74 matching official covers x 3, all with royal arms device on flap (incl 2 
"Government of Northern Ireland".  All canc red Belfast "Official Paid" machine d/s & 2 with violet 
rubber circular h/s (crown in centre).  Good-fine cond.

2874 C $35

Scotland 1838 pre-stamp wrapper canc good-fine boxed "MUSSELBURGH P.P.O." d/s MAR 23 
1838.  Local Penny Posts in Edinburgh.

2875 C $35

Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/used.2876 / $225
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.2877 / $75

BRITISH COMMONWEALTH
Aden 1937 Dhow's short set to 1R.  SG 1-9.  Cat £135.  Mint.2878 M $100
Aden-Quaiti State of Shihr & Mukalla, 1951 2/- on 2Rs.  SG 26.  Cat £32.  FU.2879 U $30
Aden-Qu'aiti state in Hadhramaut 1942 Pictorials set & 1948 5R Silver Wedding (both MNG).  Also 
1955 Pictorials set.  SG 1-11,15,29-40.  Cat £124.  Mint.

2880 M $40

Aden-Hadhramaut 1955 Pictorials set of 12 (5c-10/-), high vals MUH. SG 29-40. Cat £32. 
Mint/MUH.

2881 * $30

Aden-Kathiri State of Seiyun 1951 2/- on 2Rs.  SG 26.  Cat £42.  VFU.2882 U $40
Antigua 1863 1d QV rosy mauve, small star wmk rough perf 14-16.  Complete "A02" barred 
obliterator cancel (of St Johns, Antigua).  SG 5.  Cat £80.  GU/FU.

2883 U $60

Antigua 1903 2½d Badge, Crown cc wmk.  SG 34.  Cat £20.  Mint.2884 M $20
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Antigua 1903 6d Badge, Crown cc wmk.  SG 36.  Cat £32.  MUH.2885 * $20
Antigua 1907 2½d Badge chalky paper, crown cc wmk.  SG 34a.  Cat £50.  Mint.2886 M $50
Antigua 1908 2½d Badge, ultramarine multiple crown CA wmk.  SG 46.  Cat £23.  Mint.2887 M $20
Antigua 1908 1/- Badge, multiple crown CA wmk.  SG 49.  Cat £30.  Mint.2888 M $30
Antigua 1921 2/- & 2/6d GV multiple crown CA wmk. SG 58-59.  Cat £32.  Mint.2889 M $30
Antigua 1935 Silver Jubilee set.  SG cat £19.  Mint.2890 M $20
Antigua 1938 2/6d GVI & Fort James.  SG 106.  Cat £22.  FU.2891 U $20
Antigua 1948 Silver Wedding set.  SG cat £19.  Mint.2892 M $20
Antigua 1953-62 QEII Picts set of 15, designs as for GVI.  SG 130a-34.  Cat £95.  Mint.2893 M $65
Antigua 1966 ½c-85c QEII & Pictorials set.  SG 180-195.  Cat £55.  Mint.2894 M $30
Ascension 1935 Silver Jubilee set of 4.  Also similar Falkland Isl & St Helena sets of 4.  All with 
some paper adhesions (black) on back.  SG cat £148.

2895 M $90

Ascension 1938-40s GVI Pictorials: ½d both perfs, 1d black & green (1st), 1d black & yellow p13½ 
x p13; 1½d blk vermilion p13½ x p14, 1½ black & rose p14, 2d black & orange p13½ & p13; 3d 
black & blue, 3d grey both perfs; 4d, 6d 1/- p13½.  SG cat c£280.  Mint.

2896 M $150

Ascension 1938 1d GVI & Three Sisters black & green.  SG 39.  Cat £45.  MUH.2897 * $45
Ascension 1938 2d GVI & Green Mountain, black & red-orange, p13½.  SG 41.2898 * $12
Ascension 1944 6d GVI & Three Sisters, p13.  SG 43b.  Cat £16.  MUH.2899 * $15
Ascension 1944 10/- GVI.  SG 47b.  Cat £55.  Mint.2900 M $35
Ascension 1948 Silver Wedding set.  SG 50-1.  Cat £50.  Mint.2901 M $35
Ascension 1938-49 1d GVI black & green; 1½d black & vermilion x 3 diff perfs; 1½d black & rose 
carmine, p14; 3d black & grey p13½ & 4d Victory. (9v).  SG cat £105+.  Mint.

2902 M $60

Bahamas c1863 1d QV x 8 various shades/perfs - 5 with pen cancels, 2 MNG & 1 with part A05 
obliterators.  Some variable cond.  Cat £150+.

2903 / $60

Bahamas 1876 4d QV, bright rose p14.  SG 35.  Cat £40.  FU.2904 FU $40
Bahamas 1960s-70 x 8 diff local covers, from various POs.2905 C $40
Bahrain 1940 8a GVI Mail Lorry.  SG 30.  Cat £350.  Mint.2906 M $175
Bahrain 1960 2r on 2/6d Castle, DLR printing, Type III ovpt.  SG 94b.  Cat £26.  MUH.2907 * $30
Barbados 1855 (1d) Britannia, deep blue white paper, imperf 4 mgns  (just to good).  SG 10.  Cat 
£60.  FU.

2908 FU $50

Barbados 1948 Silver Wedding set.  SG cat £20.  Mint.2909 M $20
Barbados 1950 $2.40 Seal of Barbados black.  SG 282.  Cat £28.  MUH.2910 * $30
Barbados 1956 60c QEII Careenage, blue-green & brown-purple, p11 x 11½. SG 299. Cat £42. 
Mint.

2911 M $30

Barbados 1912 1/- GV.  SG 178.  Cat £20.  Mint.2912 M $20
Barbuda 1986 75th Anniv Girl Guides set & m/s.  SG 846-50.  Cat £51+.  MUH.2913 * $45
Basutoland 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 11-14.  Cat £21.  FU.2914 U $20
Basutoland 1962 12½c,m 25c, 50c QEII Pictorials.  SG 76-8.  Cat £58.  MUH.2915 * $50
Bechuanaland 1935 Silver Jubilee set.  SG cat £19.  Mint.2916 M $20
Bechuanaland 1938 GVI set with various shades (19v), 4d & 10/- tone spot (these not counted in 
cv).  SG 118-28.  Cat £253.  Mint.

2917 M $125

Bermuda 1938-50 2/6d GVI study of 15v on 4 pages, with shades & perfs annotated.  SG 117 etc.  
Cat £295.  VFU.

2918 U $175

Bermuda 1950 5/- GVI, p13, chalky paper.  SG 118g.  Cat £60.  Mint.2919 M $40
Bermuda 1953-8 QEII set of 17 (1/3d = die I) plus ovpts (3d, 1/3d "Three power talks ..." and 8d, 
1/3d "50th Anniv ...")  SG 135-50, 152-5.  Cat c£125.  Light hinged, mint.

2920 M $80

Bermuda 1962 GB QEII 6d aerogramme to NZ, canc fine "PAQUEBOT / BERMUDA" cds 2 MAR.  
Also another ex same correspondence canc Fort Lauderdale, Fla, USA, 27 FEB.  With fine 
"PAQUEBOT" straight-line h/s (red).  Both with 2 old tape stains at bottom.  Both scarce.

2921 C $50

British Bechuanaland 1/- green & black.  SG 15.  Cat £18.  FU.2922 U $20
British Guiana 1937-51 GVI colln of 28 diff mostly mint on 2 SG printed pgs.  Noted mint 193-52 1c-
$3 defins set (simplified, cat £120), 1948 Wedding set, FU 12c P Due SG D4.  SG cat £167.

2923 / $100

British Guiana 1954-63 QEII Pict set of 15 plus listed colour variants for 12c & 48c.  SG 331-45.  
Cat c£125.  LH mint.

2924 M $80

British Honduras 1953-62 QEII Pict set of 12.  SG 179-90.  Cat £100.  Mint.2925 M $65
British PAs in Eastern Arabia 1960-61 15NP-5R QEII.  SG93etc.  Cat £100+.  MUH.2926 * $100
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British PAs in Eastern Arabia 1960 2r on 2/6d Castles type III ovpt.  SG 56b.  Cat £28.  MUH.2927 * $25
British PAs in Eastern Arabia 1960 5r on 5/-, DLR printing, Type II ovpt.  SG 57b.  Cat £20.  MUH.2928 * $25
British Virgin Isl 1956-62 QEII Pict set of 13.  SG 149-61.  Cat £110.  Mint.2929 M $80
British West Indies 1935 Silver Jubilee complete series of 18 diff omnibus sets of 4 (Antigua to 
Virgin Isl), all with some paper adhesions (black) on back.  SG cat £393.  Mint.

2930 M $250

Brunei 1906 5c on 16c.  SG 16.  Cat £48.  Mint.2931 M $45
Brunei 1952 set.  SG 100-13.  Cat £65.  Mint.2932 M $40
Brunei 1969-70 block CA wmk, glazed paper set (14v).  SG cat £140.  Mint.2933 M $70
Burma-Japanese Occupation 1943 5c, p11 on piece, 1st day cancellation TWANTE / 15 FEB 43.  
SG J72.  Cat £35.  FU.

2934 U $30

Canada 1870 3c QV (small) Indian Red, p12 (1 pulled perf) centered low).  SG 79.  Cat £50.  FU.2935 U $40
Canada 1875 registration stamps: 2c x 3 diff shades, 5c x 2 diff shades, these 5 GU/FU + 8c mint, 
part adhered to page.  SG R1 etc.  Cat £445.

2936 / $200

Canada 1887 15c QV (large) slaty blue, p12, o/c to left.  SG 69.  Cat £180.  MNG.2937 M $75
Canada 1897 1c QV Jubilee orange-yellow.  SG 123.  Cat £20.  Mint.2938 M $20
Canada 1897 1c QV Jubilee orange.  SG 122.  Cat £20.  Mint.2939 M $20
Canada 1897 2c QV Jubilee, both listed shades: green fine, dark green HHM.  SG 124-5.  Cat £54.  
Mint.

2940 M $35

Canada 1897 5c (& 3c) QV Jubilee on piece.  SG 126, 128,  Cat £32.  GU.2941 U $25
Canada 1897-8 QV (4 Maple Leaves) set of 9 (incl extra ½c shade), crisp appearance.  SG 141-9.  
Cat £440.  Mint.

2942 M $375

Canada 1898 2c QV (2 Maple Leaves) violet, Die Ia.  SG 154.  Cat £30.  Mint.2943 M $30
Canada 1898 2c Imperial Penny Postage - the 3 colour variants.  SG 166-8.  Cat £110.  Mint/MUH.2944 M* $100
Canada 1898 3c QV carmine (4 Maple leaves).  SG 145.  Cat £65.  Mint.2945 M $60
Canada 1898 8c QV (2 Maple Leaves) orange-yellow, w/c, couple short perfs, light hunged.  SG 
161.  Cat £130.  Mint.

2946 M $100

Canada 1898 10c QV (4 Maple Leaves) brownish purple in block of 4, light parcel cancel.  SG 149.  
Cat £220.  FU.

2947 U $160

Canada 1898 10c QV (2 Maple Leaves) pale brownish purple.  SG 163.  Cat £170.  LH mint.2948 M $170
Canada 1898-1902 QV (2 Maple Leaves) seln: ½c (pair), 1c blue-green, 2c dull purple & violet.  All 
light hinged.  SG 150-4.  Cat c£133.  Mint.

2949 M $100

Canada 1898-1902 QV (2 Maple Leaves) set of 11 (½c-20c).  SG 150-65.  Cat £190.  GU/FU.2950 U $125
Canada 1899 2c QV (2 Maple Leaves) rose-carmine, Die Ia.  SG 155.  Cat £38.  Mint.2951 M $35
Canada 1900 2c QV (2 Maple Leaves) rose-carmine, Die Ib.  SG 155b.  Cat £80.  Mint.2952 M $75
Canada 1900 20c QV (2 Maple Leaves) olive-green.  SG 165.  Cat £75.  GU/FU.2953 U $40
Canada 1900 20c QV (2 Maple Leaves) olive green, 1 short perf.  SG 165.  Cat £325.  HH mint.2954 M $200
Canada 1908 7c Quebec, slightly o/c.  SG 192.  Cat £75.  FU.2955 U $50
Canada 1908 7c Quebec.  SG 193.  Cat £65.  GU.2956 U $40
Canada 1912-25 1c - $1 GV simplified set of 18 (except 10c blue used).  Some mixed cond.  SG cat 
£400+.

2957 / $225

Canada 1922-46 Special Delivery seln mint/used - 1922, then 1935+ (11v).  SG cat £120+.2958 / $100
Canada 1923 3c GV carmine horiz imperf pair.  SG 261.  Cat £32.  Mint.2959 M $30
Canada 1926 2c on 3c GV Govt Printing Bureau surcharge  SG 264.  Cat £50.  Mint.2960 M $50
Canada 1927 3c Confereration.  SG 268.  Cat £11.  Mint.2961 M $10
Canada 1927 3c Confederation.  SG 268.  Cat £11.  MUH.2962 * $15
Canada 1927 20c orange Special Delivery.  SG S5.  Cat £22.  FU.2963 U $20
Canada 1927 12c Confederation map.  SG 270.  Cat £35.  Mint.2964 M $30
Canada 1927 Confederation II Historical set.  SG 271-3.  Cat £32.  Mint.2965 M $30
Canada 1928 1c GV orange horiz imperf pair.  SG 275.  Cat £110+.  Mint.2966 M $100
Canada 1928 1c GV imperf x p8, coil join at left.  SG 286.  Cat £15.  Mint.2967 M $15
Canada 1928-9 1c to 12c.  SG 275-82.  Cat £104.  Mint/MUH.2968 M* $100
Canada 1928 2c GV green horiz imperf pair.  SG 276.  Cat £110+.  Mint.2969 M $100
Canada 1928 5c GV violet horiz imperf pair.  SG 279.  Cat £110.  Mint.2970 M $100
Canada 1928-9 GV & Pictorials set.  SG 275-285.  Cat £225.  FU.2971 U $225
Canada 1929 12c Quebec Bridge, superb used.  SG 282.  Cat £22.2972 U $20
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British PAs in Eastern Arabia 1960 2r on 2/6d Castles type III ovpt.  SG 56b.  Cat £28.  MUH.2927 * $25
British PAs in Eastern Arabia 1960 5r on 5/-, DLR printing, Type II ovpt.  SG 57b.  Cat £20.  MUH.2928 * $25
British Virgin Isl 1956-62 QEII Pict set of 13.  SG 149-61.  Cat £110.  Mint.2929 M $80
British West Indies 1935 Silver Jubilee complete series of 18 diff omnibus sets of 4 (Antigua to 
Virgin Isl), all with some paper adhesions (black) on back.  SG cat £393.  Mint.

2930 M $250

Brunei 1906 5c on 16c.  SG 16.  Cat £48.  Mint.2931 M $45
Brunei 1952 set.  SG 100-13.  Cat £65.  Mint.2932 M $40
Brunei 1969-70 block CA wmk, glazed paper set (14v).  SG cat £140.  Mint.2933 M $70
Burma-Japanese Occupation 1943 5c, p11 on piece, 1st day cancellation TWANTE / 15 FEB 43.  
SG J72.  Cat £35.  FU.

2934 U $30

Canada 1870 3c QV (small) Indian Red, p12 (1 pulled perf) centered low).  SG 79.  Cat £50.  FU.2935 U $40
Canada 1875 registration stamps: 2c x 3 diff shades, 5c x 2 diff shades, these 5 GU/FU + 8c mint, 
part adhered to page.  SG R1 etc.  Cat £445.

2936 / $200

Canada 1887 15c QV (large) slaty blue, p12, o/c to left.  SG 69.  Cat £180.  MNG.2937 M $75
Canada 1897 1c QV Jubilee orange-yellow.  SG 123.  Cat £20.  Mint.2938 M $20
Canada 1897 1c QV Jubilee orange.  SG 122.  Cat £20.  Mint.2939 M $20
Canada 1897 2c QV Jubilee, both listed shades: green fine, dark green HHM.  SG 124-5.  Cat £54.  
Mint.

2940 M $35

Canada 1897 5c (& 3c) QV Jubilee on piece.  SG 126, 128,  Cat £32.  GU.2941 U $25
Canada 1897-8 QV (4 Maple Leaves) set of 9 (incl extra ½c shade), crisp appearance.  SG 141-9.  
Cat £440.  Mint.

2942 M $375

Canada 1898 2c QV (2 Maple Leaves) violet, Die Ia.  SG 154.  Cat £30.  Mint.2943 M $30
Canada 1898 2c Imperial Penny Postage - the 3 colour variants.  SG 166-8.  Cat £110.  Mint/MUH.2944 M* $100
Canada 1898 3c QV carmine (4 Maple leaves).  SG 145.  Cat £65.  Mint.2945 M $60
Canada 1898 8c QV (2 Maple Leaves) orange-yellow, w/c, couple short perfs, light hunged.  SG 
161.  Cat £130.  Mint.

2946 M $100

Canada 1898 10c QV (4 Maple Leaves) brownish purple in block of 4, light parcel cancel.  SG 149.  
Cat £220.  FU.

2947 U $160

Canada 1898 10c QV (2 Maple Leaves) pale brownish purple.  SG 163.  Cat £170.  LH mint.2948 M $170
Canada 1898-1902 QV (2 Maple Leaves) seln: ½c (pair), 1c blue-green, 2c dull purple & violet.  All 
light hinged.  SG 150-4.  Cat c£133.  Mint.

2949 M $100

Canada 1898-1902 QV (2 Maple Leaves) set of 11 (½c-20c).  SG 150-65.  Cat £190.  GU/FU.2950 U $125
Canada 1899 2c QV (2 Maple Leaves) rose-carmine, Die Ia.  SG 155.  Cat £38.  Mint.2951 M $35
Canada 1900 2c QV (2 Maple Leaves) rose-carmine, Die Ib.  SG 155b.  Cat £80.  Mint.2952 M $75
Canada 1900 20c QV (2 Maple Leaves) olive-green.  SG 165.  Cat £75.  GU/FU.2953 U $40
Canada 1900 20c QV (2 Maple Leaves) olive green, 1 short perf.  SG 165.  Cat £325.  HH mint.2954 M $200
Canada 1908 7c Quebec, slightly o/c.  SG 192.  Cat £75.  FU.2955 U $50
Canada 1908 7c Quebec.  SG 193.  Cat £65.  GU.2956 U $40
Canada 1912-25 1c - $1 GV simplified set of 18 (except 10c blue used).  Some mixed cond.  SG cat 
£400+.

2957 / $225

Canada 1922-46 Special Delivery seln mint/used - 1922, then 1935+ (11v).  SG cat £120+.2958 / $100
Canada 1923 3c GV carmine horiz imperf pair.  SG 261.  Cat £32.  Mint.2959 M $30
Canada 1926 2c on 3c GV Govt Printing Bureau surcharge  SG 264.  Cat £50.  Mint.2960 M $50
Canada 1927 3c Confereration.  SG 268.  Cat £11.  Mint.2961 M $10
Canada 1927 3c Confederation.  SG 268.  Cat £11.  MUH.2962 * $15
Canada 1927 20c orange Special Delivery.  SG S5.  Cat £22.  FU.2963 U $20
Canada 1927 12c Confederation map.  SG 270.  Cat £35.  Mint.2964 M $30
Canada 1927 Confederation II Historical set.  SG 271-3.  Cat £32.  Mint.2965 M $30
Canada 1928 1c GV orange horiz imperf pair.  SG 275.  Cat £110+.  Mint.2966 M $100
Canada 1928 1c GV imperf x p8, coil join at left.  SG 286.  Cat £15.  Mint.2967 M $15
Canada 1928-9 1c to 12c.  SG 275-82.  Cat £104.  Mint/MUH.2968 M* $100
Canada 1928 2c GV green horiz imperf pair.  SG 276.  Cat £110+.  Mint.2969 M $100
Canada 1928 5c GV violet horiz imperf pair.  SG 279.  Cat £110.  Mint.2970 M $100
Canada 1928-9 GV & Pictorials set.  SG 275-285.  Cat £225.  FU.2971 U $225
Canada 1929 12c Quebec Bridge, superb used.  SG 282.  Cat £22.2972 U $20
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Canada 1929 50c Bluenose (Ship).  SG 284.  Cat £55.  FU.2973 U $50
Canada 1930 2c GV red joint line pair, imperf x p8½.  Scott cat US$55.  Mint.2974 M $50
Canada 1930 2c GV green joint line coil pair, imperf x p8½.  Scott cat US$17.50.  Mint.2975 M $15
Canada 1930-1 1c - $1 (Mount Edith Cavell) set.  SG 288 etc.  Cat £300.  Mint.2976 M $300
Canada 1930 $1 Mount Edith Cavell.  SG 303.  Cat £40.  VFU.2977 U $40
Canada 1932 13c bright violet, the Old Citadel, Quebec.  SG 325.  Cat £85.  Mint.2978 M $75
Canada 1938 6c Airmail.  SG 371.  Cat £20.  MUH.2979 * $20
Canada 1938-9 10c & 20c Special Delivery.  SG S9, S10.  Cat £50.  FU.2980 FU $50
Canada 1942 6c Airmail.  SG 399.  Cat £32.  Mint.2981 M $15
Canada 1942 10c & 17c Express Delivery - latter with grave accent.  SG S15, S17.  Cat £25.  MUH.2982 * $25
Canada 1942 50c War Effort Munitions Factory.  SG 387.  Cat £28.  MUH.2983 * $30
Canada 1942 20c War Effort Ship Launching.  SG 386.  Cat £22.  MUH.2984 * $20
Canada 1942 13c War Effort, Tank.  SG 384.  Cat £15.  MUH.2985 * $15
Canada 1942-43 War Effort set (19v) MUH (50c & $1 are MUH) & incls both airmails & 3 Express 
Delivery.  SG cat £220 as MUH.

2986 M* $135

Canada 1942-3 $1 War Effort Destroyer (ship).  SG 388.  Cat £50.  MUH.2987 * $50
Canada 1943 14c War Effort Tank.  SG 385.  Cat £29.  MUH.2988 * $30
Canada 1946 Peace Reconversion (postage) set of 6 (8c-$1).  SG 401-6.  Cat c£63.  LH mint.2989 M $40
Canada 1950 25c GVI booklet - English text.  SG SB46.  Cat £60.  MUH.2990 * $60
Canada 1950-2 1c-50c Official short set of 12 (incl 7c Air, missing $1 top value) "G" ovpts.  SG 
O178-88, O190.  Cat £162.  Mint (but 1c, 3c, 7c, 10c, 14c, 50c are MUH).

2991 M* $140

Canada 1951 $1 Fisherman.  SG 433. Cat £35.  Mint.2992 M $25
Canada 1952-63 QEII "G" officials on 2 pages.  SG cat £44.  15 mint & 16 FU.2993 U $30
Canada 1953 25 QEII booklet x 2 diff:  a) English text & b) bilingual, MUH former sellotaped at LHS 
& not counted in cv.  SG SB51-SB51A.  Cat £48.

2994 * $45

Canada 1953-6 x 5 diff stamp booklets, whilst covers have rust, stamp panes appear ok.  SG SB49-
52 & SB55.  Cat £35+.  MUH.

2995 * $25

Canada/USA 1978 matching paquebot covers x 2 to same NZ address: a) franked US stamps, 
canc unclear Vancouver, BC, Canada cds 6.II.78, with (at left) ship's cachet "Mailed on Board SS. 
Austral Lightning"; b) similar, but with same ship's cachet & fine "PAQUEBOT / San Francisco, 
Calif." h/s (purple).  Good cond.

2996 C $35

Canada 1989-95 50th Anniversary of 2nd World War, complete series of 7 diff sets of 4 in setenant 
blocks of 4 MUH & on pictorial unaddressed FDCs with special FD pmks.  Issues 1939-42 with 
presentation packs on "Vario"  display pages, 1943-45 still in packs.  SG between 1346 & 1628.  
SG cat £121 as MUH & FU.

2997 C* $100

Cape of Good Hope 1855 4d deep blue, white paper, imperf 3 margins (good-large).  SG 6.  Cat 
£95.  FU.

2998 U $90

Cape of Good Hope 1857 1d brick-red triangular, imperf, 2 margins , closed tear at foot.  SG 5.  Cat 
£900.  GU/FU.

2999 U $150

Cape of Good Hope 1858 1d rose, imperf, 3 margins (small-large).  SG 5a.  Cat £300.  FU.3000 U $300
Cape of Good Hope 1858 6d pale rose-lilac, imperf, 3 margins (small-enormous). SG 7. C£350. GU.3001 U $250
Cape of Good Hope 1862 6d slate-lilac, imperf, 3 margins (small-good), pen cancel, otherwise fine.  
SG 7c.  Cat £500.  FU.

3002 U $120

Cape of Good Hope 1863 1/- bright emerald green imperf, almost 1 margin.  SG 21.  Cat £750.  GU.3003 U $150
Cape of Good Hope 1864 1d brownish-red, imperf, 3 margins (good-large). SG 18c. C£350. GU.3004 U $250
Cape of Good Hope 1891 2½d on 3d.  SG 55.  Cat £18. Mint.3005 M $18
Cape of Good Hope 1902 ½d-5/- EVII, GU/FU (½d &1d mint) (5/- FU).  SG 70-78.  Cat £48.3006 U $35
Cayman Isl 1948 Silver Wedding set.  SG cat £24.  Mint.3007 M $25
Cayman Isl 1953 QEII Pictorials set of 15.  SG 148-61a.  Cat £130.  Mint.3008 M $100
Cayman Isl 1955 10/- QEII Govt Offices.  SG 161.  Cat £28.  Mint.3009 M $20
Cayman Isl 1969 & 1970 defins: a) £Sd; b) decimal ovpts; & c) decimal sets (45v).  SG 222-36, 238-
52 & 273-87.  All MUH.

3010 * $30

Ceylon 1859 4d QV dull rose, imperf 3 margins, very slightly cut into frame on 4th side (at base), 
star wmk.  BPA cert (1965) (which states "badly stained" but discolouration is in fact reasonably 
light).  Sound.  SG 4.  Cat £4500.  GU/FU.

3011 U $1,500

Ceylon 1863 6d QV sepia, crown CC wmk, 1 pulled perf at RHS, mint no gum  SG 55.  Cat 250.3012 M $75
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Ceylon 1864 ½d QV mauve, creased.  SG 48a.  Cat £55.  Mint.3013 M $20
Ceylon 1864 8d QV reddish-brown, crown CC wmk, sweated gum.  SG 56.  Cat £150.  Mint.3014 M $100
Ceylon 1885 5c on 8c lilac.  SG 187.  Cat £28.  Mint.3015 M $25
Ceylon 1898 6c on 15c QV sage-green.  Block of 30.  Minor toning.  SG 250.  Cat £42.  MUH.3016 * $30
Ceylon 1903 Telegraph stamps: 40c, 75c, 1R, 2R50, 5R & 10R EVII as upper half, in pairs.  Also 
60c & 25R (blemish) as lower half, punched, singles.  Some tropicalisation.  SG T155 etc.  Cat 
£100+.

3017 U $45

Ceylon 1935 1R GV pictorial.  SG 378.  Cat £32.  FU.3018 U $30
Ceylon 1938-48 2c-5R GVI Picts complete semi-specialised set, incl all values (10c, 25c, 1R both 
sideways & upright wmk, 2R both colours, 5R both chalk surfaced & ordinary paper).  Also 1940-1 
3c surcharges (2).  Very minor gum fault on 1 x 5R.  Total 20, good condition.  SG ex 386c-397a & 
398-9.  Cat approx £198.  Mint.

3019 M $150

Cyprus 1880 1d QV (MC) red-brown, plate 215.  SG 2.  Cat £23.  Mint.3020 M $20
Cyprus 1886 ½ on ½pi, crown CA wmk, fractions 6mm apart.  SG 27.  Cat £70.  GU/FU.3021 U $55
Cyprus 1886 ½ on ½pi, crown CA wmk, surcharge fractions approx 10mm apart & right "½" has 
small "1".  SG 29b.  Cat £275.  GU/FU.

3022 U $200

Cyprus 1922 9pi GV, wmk mult script CA.  SG 97.  Cat £50.  Mint.3023 M $50
Cyprus 1924 6pi GV, chalky paper.  SG 112.  Cat £12.  FU.3024 U $12
Cyprus 1935 Silver Jubilee set of 4.  Also similar Gibraltar & Malta sets of 4.  All with some paper 
adhesions (black) on back.  SG cat £97.  Mint.

3025 M $65

Cyprus 1938 54pi GVI & Forest Scene.  SG 161.  Cat £55.  Mint.3026 M $25
Cyprus 1955 500 mils QEII.  SG 186.  Cat £38.  MUH.3027 * $35
Cyprus 1955 QEII pictorials set.  SG 173-187.  Cat £130.  Mint/MUH.3028 M* $60
Cyprus 1955 £1 QEII.  SG 187.  Cat £40.  MUH.3029 * $40
Cyprus 1960 QEII Republic set.  SG 188-202  Cat £140.  Mint/MUH.3030 M* $70
Cyprus 1963 Scouts m/s.  SG 231a.  Cat £110.  Mint.3031 M $60
Cyprus 2007 Presentation Folder, 7v + 1 m/s (St Zenon the Postman).  SG cat £19+.  FU.3032 U $18
Dominica 1938-47 GVI set of 15.  SG 99-109.  Cat £85.  LH mint.3033 M $60
Dominica 1951 GVI decimal set of 15.  SG 120-34.  Cat £50.  Mint.3034 M $40
Dominica 1954 QEII set of 15 with the same designs as used in the GVI set.  Later issues not 
included.  SG  cat c£70.  Mint.

3035 M $50

Dominica 1963 Pictorials set to $4.80.  SG 162-78.  Cat £55.  MUH.3036 * $50
East Africa 1935 Silver Jubilee omnibus sets of 4: KUT, N Rhodesia, Nyasaland, Somaliland, S 
Rhodesia, all with some paper adhesions (black) on back.  SG cat £127.  Mint.

3037 M $80

Falkland Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 139-142.  Cat £55.  Mint.3038 M $25
Gambia 1948 Silver Wedding mint set.  SG cat £21.  Mint.3039 M $20
Gambia 1953 OHMS reg'd airmail cover to England, with 6 May registered oval d/s & official 
paid/P.O. Bathurst Gambia h/s.

3040 C $25

Ghana 1978 75th Anniversary Ghana Railways, imperf set.  SG 868-71.  MUH.3041 * $12
Gibraltar 1903 2d EVII.  SG 48.  Cat £35.  Mint.3042 M $35
Gibraltar 1905 2d EVII, multiple crown CA wmk.  SG 58.  Cat £42.  Mint.3043 M $40
Gibraltar 1907 2d EVII chalky paper, multiple crown CA wmk, 6 MY 07.  SG 58a.  Cat £19.  GU.3044 U $15
Gibraltar 1907 2½d EVII, multiple crown CA wmk.  SG 59.  Cat £40.  Mint.3045 M $40
Gibraltar 1925 5/- GV, light parcel cancel.  SG 105.  cat £75.  GU.3046 U $60
Gibraltar 1927 £1 GV red-orange & black (SG 107), on reg'd cover to England, fine oval reg'd 1 JY 
31 pmk (stamp cat £325 FU).

3047 C $400

Gibraltar 1944 3/- GVI & Government House, p13.  SG 129B.  Cat £35.  MUH.3048 * $35
Gibraltar 1982-87 Naval Crests (I,II to VII) sets.  SG cat £44+.  MUH.3049 * $40
Gold Coast 1904 EVII set to 6d excl 2½d, wmk mult crown, all ordinary paper.  SG 49-51, 53-4.  Cat 
£214.50.  Mint.

3050 M $200

Gold Coast 1935 1/- Silver Jubilee slate & purple, two short perfs.  SG 116.  Cat £45.  FU.3051 U $30
Gold Coast 1948 5/- GVI, p11½ x 12.  SG 145.  FU.3052 U $25
Gold Coast 1948 Silver Wedding set.  SG cat £38.  Mint.3053 M $30
Grenada 1878 6d QV deep vermilion. SG 17.  Cat £38.  GU nearly FU.3054 U $30
Grenada 1887 1d QV carmine tête-bêche block of 4.  SG 40.  Cat £24 as mint.  MUH.3055 * $30
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Ceylon 1864 ½d QV mauve, creased.  SG 48a.  Cat £55.  Mint.3013 M $20
Ceylon 1864 8d QV reddish-brown, crown CC wmk, sweated gum.  SG 56.  Cat £150.  Mint.3014 M $100
Ceylon 1885 5c on 8c lilac.  SG 187.  Cat £28.  Mint.3015 M $25
Ceylon 1898 6c on 15c QV sage-green.  Block of 30.  Minor toning.  SG 250.  Cat £42.  MUH.3016 * $30
Ceylon 1903 Telegraph stamps: 40c, 75c, 1R, 2R50, 5R & 10R EVII as upper half, in pairs.  Also 
60c & 25R (blemish) as lower half, punched, singles.  Some tropicalisation.  SG T155 etc.  Cat 
£100+.

3017 U $45

Ceylon 1935 1R GV pictorial.  SG 378.  Cat £32.  FU.3018 U $30
Ceylon 1938-48 2c-5R GVI Picts complete semi-specialised set, incl all values (10c, 25c, 1R both 
sideways & upright wmk, 2R both colours, 5R both chalk surfaced & ordinary paper).  Also 1940-1 
3c surcharges (2).  Very minor gum fault on 1 x 5R.  Total 20, good condition.  SG ex 386c-397a & 
398-9.  Cat approx £198.  Mint.

3019 M $150

Cyprus 1880 1d QV (MC) red-brown, plate 215.  SG 2.  Cat £23.  Mint.3020 M $20
Cyprus 1886 ½ on ½pi, crown CA wmk, fractions 6mm apart.  SG 27.  Cat £70.  GU/FU.3021 U $55
Cyprus 1886 ½ on ½pi, crown CA wmk, surcharge fractions approx 10mm apart & right "½" has 
small "1".  SG 29b.  Cat £275.  GU/FU.

3022 U $200

Cyprus 1922 9pi GV, wmk mult script CA.  SG 97.  Cat £50.  Mint.3023 M $50
Cyprus 1924 6pi GV, chalky paper.  SG 112.  Cat £12.  FU.3024 U $12
Cyprus 1935 Silver Jubilee set of 4.  Also similar Gibraltar & Malta sets of 4.  All with some paper 
adhesions (black) on back.  SG cat £97.  Mint.

3025 M $65

Cyprus 1938 54pi GVI & Forest Scene.  SG 161.  Cat £55.  Mint.3026 M $25
Cyprus 1955 500 mils QEII.  SG 186.  Cat £38.  MUH.3027 * $35
Cyprus 1955 QEII pictorials set.  SG 173-187.  Cat £130.  Mint/MUH.3028 M* $60
Cyprus 1955 £1 QEII.  SG 187.  Cat £40.  MUH.3029 * $40
Cyprus 1960 QEII Republic set.  SG 188-202  Cat £140.  Mint/MUH.3030 M* $70
Cyprus 1963 Scouts m/s.  SG 231a.  Cat £110.  Mint.3031 M $60
Cyprus 2007 Presentation Folder, 7v + 1 m/s (St Zenon the Postman).  SG cat £19+.  FU.3032 U $18
Dominica 1938-47 GVI set of 15.  SG 99-109.  Cat £85.  LH mint.3033 M $60
Dominica 1951 GVI decimal set of 15.  SG 120-34.  Cat £50.  Mint.3034 M $40
Dominica 1954 QEII set of 15 with the same designs as used in the GVI set.  Later issues not 
included.  SG  cat c£70.  Mint.

3035 M $50

Dominica 1963 Pictorials set to $4.80.  SG 162-78.  Cat £55.  MUH.3036 * $50
East Africa 1935 Silver Jubilee omnibus sets of 4: KUT, N Rhodesia, Nyasaland, Somaliland, S 
Rhodesia, all with some paper adhesions (black) on back.  SG cat £127.  Mint.

3037 M $80

Falkland Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 139-142.  Cat £55.  Mint.3038 M $25
Gambia 1948 Silver Wedding mint set.  SG cat £21.  Mint.3039 M $20
Gambia 1953 OHMS reg'd airmail cover to England, with 6 May registered oval d/s & official 
paid/P.O. Bathurst Gambia h/s.

3040 C $25

Ghana 1978 75th Anniversary Ghana Railways, imperf set.  SG 868-71.  MUH.3041 * $12
Gibraltar 1903 2d EVII.  SG 48.  Cat £35.  Mint.3042 M $35
Gibraltar 1905 2d EVII, multiple crown CA wmk.  SG 58.  Cat £42.  Mint.3043 M $40
Gibraltar 1907 2d EVII chalky paper, multiple crown CA wmk, 6 MY 07.  SG 58a.  Cat £19.  GU.3044 U $15
Gibraltar 1907 2½d EVII, multiple crown CA wmk.  SG 59.  Cat £40.  Mint.3045 M $40
Gibraltar 1925 5/- GV, light parcel cancel.  SG 105.  cat £75.  GU.3046 U $60
Gibraltar 1927 £1 GV red-orange & black (SG 107), on reg'd cover to England, fine oval reg'd 1 JY 
31 pmk (stamp cat £325 FU).

3047 C $400

Gibraltar 1944 3/- GVI & Government House, p13.  SG 129B.  Cat £35.  MUH.3048 * $35
Gibraltar 1982-87 Naval Crests (I,II to VII) sets.  SG cat £44+.  MUH.3049 * $40
Gold Coast 1904 EVII set to 6d excl 2½d, wmk mult crown, all ordinary paper.  SG 49-51, 53-4.  Cat 
£214.50.  Mint.

3050 M $200

Gold Coast 1935 1/- Silver Jubilee slate & purple, two short perfs.  SG 116.  Cat £45.  FU.3051 U $30
Gold Coast 1948 5/- GVI, p11½ x 12.  SG 145.  FU.3052 U $25
Gold Coast 1948 Silver Wedding set.  SG cat £38.  Mint.3053 M $30
Grenada 1878 6d QV deep vermilion. SG 17.  Cat £38.  GU nearly FU.3054 U $30
Grenada 1887 1d QV carmine tête-bêche block of 4.  SG 40.  Cat £24 as mint.  MUH.3055 * $30
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Grenada 1892 1d on 8d & 2d on 8d Postage Dues.  SG D5, D7.  Cat £22.  FU.3056 U $20
Grenada 1895 6d QV.  SG 53.  Cat £23.  Mint.3057 M $20
Grenada 1895 8d QV.  SG 54.  Cat £15.  Mint.3058 M $15
Grenada 1913 5/- GV multiple crown CA wmk.  SG 100.  Cat £18 as mint.  MUH.3059 * $25
Grenada 1934 2/6d GV.  SG 143.  Cat £35.  VFU.3060 U $35
Grenada c1950 7c & 12c GVI & 12c QEII postal stationery aerogrammes MUH, also 12c QEII used 
to USA (1963), tidy (4v).

3061 CM $20

Guyana "1983" on 25c Girl Guides in camp.  SG 1101.  Cat £55.  MUH.3062 * $50
Hong Kong 1896 4c QV slate-grey, crown CA wmk.  SG 34.  Cat £40.  Mint.3063 M $40
Hong Kong 1900 10c QV ultramarine, p14, crown CA wmk  SG 59.  Cat £50.  Mint.3064 M $50
Hong Kong 1912 8c GV grey horiz pair, mult crown CA wmk.  SG 104.  Cat £22.  FU.3065 U $20
Hong Kong 1912 12c GV purple on yellow, mult crown CA wmk.  SG 106.  Cat £17.  FU.3066 U $15
Hong Kong 1912 $2 GV carmine-red & grey-black, mult crown CA wmk.  SG 113.  Cat £75.  GU.3067 U $55
Hong Kong 1914 12c GV purple on yellow, white back, mult crown CA wmk. SG 106a. Cat £20.  FU.3068 U $20
Hong Kong 1914 25c GV purple & magenta, Type A, mult crown CA wmk.  SG 108.  Cat £48.  GU.3069 U $40
Hong Kong 1919 25c GV purple & magenta, Type B, mult crown CA wmk.  Cat £90.  FU.3070 U $90
Hong Kong 1935 Silver Jubilee set of 4 (light paper adhesions on back).  SG 133-6.  Cat £55.  Mint.3071 M $35
Hong Kong 1941 British Occupation Centenary set of 6.  SG 163-8.  Cat £90.  Mint.3072 M $75
Hong Kong 1954 $10 QEII reddish-violet & blue, neat cds.  SG 191.  Cat £15.  FU.3073 U $15
Hong Kong 1966 Churchill set.  SG 218-221.  Cat £50.  MUH.3074 * $50
Hong Kong 1970 Chinese New Year (dog) set .  SG 261-2.  Cat £38.  MUH.3075 * $35
Hong Kong 1982 $50 QEII deep claret & brownish-grey.  SG 430.  Cat £28.  FU.3076 U $25
Hong Kong 1984 Night Scenes set.  SG 442-5.  Cat £19.35.  MUH.3077 * $20
Hong Kong 1986 19th Century Portraits set.  SG 525-8.  MUH.3078 * $8
Hong Kong 1987 $50 QEII (heavy shading).  SG 552A.  Cat £29.  FU.3079 U $30
India 1895 2R QV carmine & yellow-brown.  SG 107.  Cat £21.  GU nearly FU.3080 U $20
India 1895 2R QV carmine & brown, well centred.  SG 107a.  Cat £150.  Mint.3081 M $140
India 1920s-30s Feudatory State revenues: court fees, Cochin 8A, punched, 3 shades; Jaipur ovpt 
Sikai 8A, unpunched, 2 shades; Jodphur 12A, punched, 2 shades; Sirohi 4A, unpunched, 3 shades.

3082 R $30

India 1935 Silver Jubilee set of 7.  Also Ceylon, Straits Settlements, Mauritius & Seychelles 
omnibus sets of 4.  All with some paper adhesions (black) on back.  SG cat £122.  Mint.

3083 M $80

India 1948 Gandhi x 3 low denominations on illustrated reg'd FDC to Malaya, ex Baroda.  Scarce.3084 C $250
India 1948 Anniv of Independence (Gandhi) set of 4, 10R has a tone spot. SG 305-8. Cat £425.  
Mint.

3085 M $150

India 1949 75th Anniversary UPU set on illustrated regd FDC.3086 C $15
India 1953 Conquest of Everest set.  SG 344-5.  Cat £20.  Mint.3087 M $15
India 2017 Ladybird Beetles set of all 4 sheetlets of 16 (diff configurations), total 16 sets (SG 3275-
8, cat £40).  See note in SG cat.  MUH.

3088 * $30

Ionian Isl 1859 (dd) orange, imperf 3 margins close on 4th at left.  SG 1.  Cat £160.  HH mint.3089 M $75
Iraq 1918 10R on 100pi, Type I surcharge, a few thinned perfs at LHS.  SG 14.  Cat £120.  Mint.3090 M $25
Jamaica 1891 1d + 1d postal stationery reply card, intact.  H&G 18.  Mint.3091 C $30
Jamaica 1923 5/- blue & yellow-brown, multiple crown CA wmk.  SG 105.  Cat £28.  FU.3092 U $25
Jamaica 1932 6d Priestman's River.  SG 113.  Cat £35.  Mint.3093 M $30
Jamaica 1946 Victory set in blocks of 4 with a) plate numbers & b) "current numbers" (71B & 72), 
MUH.  Also incls article re the printed "current numbers".

3094 * $30

Jamaica 1948 Silver Wedding set.  SG cat £29.  Mint.3095 M $30
Jamaica 1956 QEII Picts short set of top 9 values (6d-£1).  SG 166-74.  Cat c£94.  Mint.3096 M $65
Kenya-Judicial c1922-8 1/-, 3/-, 4/-, 5/-, 10/- & £1 with upright serif on foot of "L", & also 2/- with 
pointed foot of "L" (7v).  Barefoot 9, 11a, 12-15 & 26.  Cat £105.

3097 R $100

KUT 1938 1c, 15c, 20c & 30c GVI Pictorials p13¼.  SG 131, 130, 139, 141.  Cat £112+.  Mint.3098 M $60
KUT 1938 5c, 10c, 50c & 1/-  GVI Pictorials p13 x 11¾.  SG 132, 134, 144, 145.  Cat £74+.  Mint.3099 M $40
KUT 1944 5/- GVI, p13 ¼ x 13¾.  SG 148b.  Cat £55.  MUH.3100 * $50
KUT 1954 £1 GVI & Lion, p12½.  SG 150b.  Cat £20.  MUH.3101 * $20

PAGE 91



   

Kuwait 1942 WWII censored air cover to Bombay, India franked (on back) by pair India 1A3p GVI 
(SG 269), canc "KUWAIT/PERSIAN GULF" cds ("KUWAIT" unclear) 4 SEP 42.  B/s 
"MANDVI/BOMBAY" cds 13 SEP, with attached security slogan "WHEN SIRENS SOUND / TAKE 
COVER".  Small corner segment missing.  Scarce item.

3102 C $50

Kuwait 1957 QEII new currency set (11v).  SG 120-130.  Cat £17.  MUH.3103 * $18
Leeward Is 1902 1d QV surcharges set.  SG 17-19.  Cat £24.  Mint.3104 M $20
Leeward Isl 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 88-91.  Cat £35 mint.  MUH.3105 * $40
Leeward Is 1938 5/- GVI green & red on yellow.  Variety small (transient) flaw on left side of 'N' of 
'Islands'.  SG 112 var.  Cat £25.  FU.

3106 U $30

Malaya 1939-47 x 7 assorted airmail/reg'd covers to India - 5 with BMA GVI to $1.  Some 
wear/ageing.

3107 C $35

Malaya-Japanese Occupation of Selangor 1942 12c Mosque, plate 2 block of 25.  SG J283.  MUH.3108 * $25
Malaya-Japanese Occupation 1942-4 $1 on 10c Selangor, also 6c on 5c Pahang, both as complete 
sheets of 100v.  SG J270 & J295.  Cat £90.  MUH.

3109 * $75

Malaysia 2002 Their Majesties m/s.  MUH.3110 * $20
Malaysia 2007 set of 14 diff States' garden flowers m/s in pack.  FU.3111 U $30
Malaysia 2007 set of 14 diff States' garden flowers m/s in pack.  MUH.3112 * $30
Malaysia 2008 Golden Jubilee of Sultan of Kedah set of 4 special (unaddressed) FDCs, stated to 
have been sold only in Alor Star (capital of Kedah state).  Three FDCs bear diff large blocks (perfed 
on 2 sides) showing the Sultan at 3 diff ages, alongside the set of 3 stamps (SG 1493-5) setenant.  
CTO by special FDI d/s.  Originally purchased at £30.

3113 C $35

Malaysia 2009 $3 Palm Trees m/s, perf & also imperf, both MUH.3114 * $120
Malaya-Federated Malay States 1900 20c Tiger.  SG 21.  Cat £19.  FU.3115 U $18
Malaya-Federated Malay States 1904 10c Tiger, both shades.  SG 43, 43b.  Cat £16+.  GU/FU.3116 U $15
Malayan States c1961 colln of town/village pmk covers in 9 packets (409v).  Weight 1.6kg.3117 C $100
Malayan States 1970 x 19 diff orchids with "PTM" wmk, eg: Johore SG 173 etc.  SG cat £108.  
MUH.

3118 * $85

Malaya-Japanese Occupation 1944 Red Cross surcharges 50c on 50c Straits Settlements, also 
both Johore & Selangor sets.  SG  J311, J314-U317.  Cat £49+.  Mint/MUH.

3119 M* $45

Malaya-Johore 1960 $1 block of 4.  SG 163.  Cat £34.  VFU.3120 U $30
Malaya-Kedah 1937 $1 & $5 mint & MUH, respectively.  SG 66, 68.  Cat £55.3121 M* $45
Malaya-Kedah 1965 1c Flower, black colour omitted.  Some gum toning just shows to front on 1 
corner perf, with normal.  SG 115a.  Cat £200.  MUH.

3122 * $60

Malaya-Pahang 1899 4c on 5c Tiger, brownish gum.  SG 28.  Cat £32.  Mint.3123 M $20
Malaya-Perak 1965 5c Flower, yellow colour omitted.  A couple faintly toned perfs on gum, with 
normal.  SG 165b.  Cat £75.  MUH.

3124 * $40

Malaya-Selangor 1965 15c Flower lower right corner sheet of 25v, variety - partial black dry print, 
splotchy appearance affecting about ½ of stamps.  MUH.

3125 * $75

Malaya-Straits Settlements 1867 8c QV orange with 30/8/94 m/s cancel on commercial cover to 
Negapatan, ex Penang with Penang (AU 30) & Negapatan (5 SE) transit cancels.  Trimmed at 
right.  SG 14.

3126 C $200

Malaya-Straits Settlements 1880 5c on 8c orange, type 13.  SG 41.  Cat £200.  Mint.3127 M $175
Malaya-Straits Settlements 1904 3c EVII dull purple, invtd wmk, mult crown CA.  Short corner perf 
(ordinary paper despite SG No implies chalky).  SG 128aw.  Cat £150.  FU.

3128 U $75

Malaya-Straits Settlements 1905 $1 EVII dull green & black, ordinary paper, wmk mult crown CA.  
SG 136.  Cat £85.  Mint.

3129 M $75

Malaya-Straits Settlements 1935 Silver Jubilee set.  SG 256-9.  Cat £21.  FU.3130 U $20
Malaya-Straits Settlements 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 256-9.  Cat £21.  GU nearly FU.3131 U $20
Malta 1863 ½d QV buff, no wmk.  SG 3.  Cat £850.  Mint.3132 M $750
Malta 1899 ½d Valletta Harbour, p14, sideways & sideways reversed wmks.  SG 31, 31x.  Cat 
£27+.  GU/FU.

3133 U $20

Malta 1935 6d Jubilee, variety "Extra Flagstaff".  SG 212a.  Cat £180.  Mint.3134 M $175
Malta 1935 1/- Silver Jubilee (1st day cancel), fine perfs.  SG 213.  Cat £30.  FU.3135 U $30
Malta 1938 GVI Pictorials set.  SG 217-231.  Cat £75.  Mint.3136 M $50
Malta 1948 1½d GVI black Self-Government, "broken cross" variety in block of 6 (R5/7-R6-9).  SG 
237 aa.  Cat £170+.  Unused no gum.

3137 M $75

Malta 1965 QEII Pictorials set.  SG 330-348.  Cat £15.  MUH.3138 * $15
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Kuwait 1942 WWII censored air cover to Bombay, India franked (on back) by pair India 1A3p GVI 
(SG 269), canc "KUWAIT/PERSIAN GULF" cds ("KUWAIT" unclear) 4 SEP 42.  B/s 
"MANDVI/BOMBAY" cds 13 SEP, with attached security slogan "WHEN SIRENS SOUND / TAKE 
COVER".  Small corner segment missing.  Scarce item.

3102 C $50

Kuwait 1957 QEII new currency set (11v).  SG 120-130.  Cat £17.  MUH.3103 * $18
Leeward Is 1902 1d QV surcharges set.  SG 17-19.  Cat £24.  Mint.3104 M $20
Leeward Isl 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 88-91.  Cat £35 mint.  MUH.3105 * $40
Leeward Is 1938 5/- GVI green & red on yellow.  Variety small (transient) flaw on left side of 'N' of 
'Islands'.  SG 112 var.  Cat £25.  FU.

3106 U $30

Malaya 1939-47 x 7 assorted airmail/reg'd covers to India - 5 with BMA GVI to $1.  Some 
wear/ageing.

3107 C $35

Malaya-Japanese Occupation of Selangor 1942 12c Mosque, plate 2 block of 25.  SG J283.  MUH.3108 * $25
Malaya-Japanese Occupation 1942-4 $1 on 10c Selangor, also 6c on 5c Pahang, both as complete 
sheets of 100v.  SG J270 & J295.  Cat £90.  MUH.

3109 * $75

Malaysia 2002 Their Majesties m/s.  MUH.3110 * $20
Malaysia 2007 set of 14 diff States' garden flowers m/s in pack.  FU.3111 U $30
Malaysia 2007 set of 14 diff States' garden flowers m/s in pack.  MUH.3112 * $30
Malaysia 2008 Golden Jubilee of Sultan of Kedah set of 4 special (unaddressed) FDCs, stated to 
have been sold only in Alor Star (capital of Kedah state).  Three FDCs bear diff large blocks (perfed 
on 2 sides) showing the Sultan at 3 diff ages, alongside the set of 3 stamps (SG 1493-5) setenant.  
CTO by special FDI d/s.  Originally purchased at £30.

3113 C $35

Malaysia 2009 $3 Palm Trees m/s, perf & also imperf, both MUH.3114 * $120
Malaya-Federated Malay States 1900 20c Tiger.  SG 21.  Cat £19.  FU.3115 U $18
Malaya-Federated Malay States 1904 10c Tiger, both shades.  SG 43, 43b.  Cat £16+.  GU/FU.3116 U $15
Malayan States c1961 colln of town/village pmk covers in 9 packets (409v).  Weight 1.6kg.3117 C $100
Malayan States 1970 x 19 diff orchids with "PTM" wmk, eg: Johore SG 173 etc.  SG cat £108.  
MUH.

3118 * $85

Malaya-Japanese Occupation 1944 Red Cross surcharges 50c on 50c Straits Settlements, also 
both Johore & Selangor sets.  SG  J311, J314-U317.  Cat £49+.  Mint/MUH.

3119 M* $45

Malaya-Johore 1960 $1 block of 4.  SG 163.  Cat £34.  VFU.3120 U $30
Malaya-Kedah 1937 $1 & $5 mint & MUH, respectively.  SG 66, 68.  Cat £55.3121 M* $45
Malaya-Kedah 1965 1c Flower, black colour omitted.  Some gum toning just shows to front on 1 
corner perf, with normal.  SG 115a.  Cat £200.  MUH.

3122 * $60

Malaya-Pahang 1899 4c on 5c Tiger, brownish gum.  SG 28.  Cat £32.  Mint.3123 M $20
Malaya-Perak 1965 5c Flower, yellow colour omitted.  A couple faintly toned perfs on gum, with 
normal.  SG 165b.  Cat £75.  MUH.

3124 * $40

Malaya-Selangor 1965 15c Flower lower right corner sheet of 25v, variety - partial black dry print, 
splotchy appearance affecting about ½ of stamps.  MUH.

3125 * $75

Malaya-Straits Settlements 1867 8c QV orange with 30/8/94 m/s cancel on commercial cover to 
Negapatan, ex Penang with Penang (AU 30) & Negapatan (5 SE) transit cancels.  Trimmed at 
right.  SG 14.

3126 C $200

Malaya-Straits Settlements 1880 5c on 8c orange, type 13.  SG 41.  Cat £200.  Mint.3127 M $175
Malaya-Straits Settlements 1904 3c EVII dull purple, invtd wmk, mult crown CA.  Short corner perf 
(ordinary paper despite SG No implies chalky).  SG 128aw.  Cat £150.  FU.

3128 U $75

Malaya-Straits Settlements 1905 $1 EVII dull green & black, ordinary paper, wmk mult crown CA.  
SG 136.  Cat £85.  Mint.

3129 M $75

Malaya-Straits Settlements 1935 Silver Jubilee set.  SG 256-9.  Cat £21.  FU.3130 U $20
Malaya-Straits Settlements 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 256-9.  Cat £21.  GU nearly FU.3131 U $20
Malta 1863 ½d QV buff, no wmk.  SG 3.  Cat £850.  Mint.3132 M $750
Malta 1899 ½d Valletta Harbour, p14, sideways & sideways reversed wmks.  SG 31, 31x.  Cat 
£27+.  GU/FU.

3133 U $20

Malta 1935 6d Jubilee, variety "Extra Flagstaff".  SG 212a.  Cat £180.  Mint.3134 M $175
Malta 1935 1/- Silver Jubilee (1st day cancel), fine perfs.  SG 213.  Cat £30.  FU.3135 U $30
Malta 1938 GVI Pictorials set.  SG 217-231.  Cat £75.  Mint.3136 M $50
Malta 1948 1½d GVI black Self-Government, "broken cross" variety in block of 6 (R5/7-R6-9).  SG 
237 aa.  Cat £170+.  Unused no gum.

3137 M $75

Malta 1965 QEII Pictorials set.  SG 330-348.  Cat £15.  MUH.3138 * $15
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Malta c1970 stampless OHMS air cover with h/s "Department of Physiology / Royal University of 
Malta".  Fair-good "OFFICIAL PAID / MALTA" cds JY 26? 7? (in red).  Arms on flap.  Fine.

3139 C $25

Malta 1981 Maltese Industries set to £3.  SG 667-682.  Cat £39.  FU.3140 U $35
Malta 2003-4 special issue sets x 6 diff: 2003 Windmills, Xmas, 2004 Letterboxes, Cats, Salesians, 
European Union.  Each MUH & CTO on unaddressed pictorial FDC canc special FDI cds.  Most (5) 
also with new issue brochure.  SG 1337-54, 1371-20  Cat £121.

3141 C/ $100

Malta 2013 Buses (II) set.  SG 1842-7.  Cat £21+.  MUH.3142 * $20
Mauritius 1863 6d dull violet wmk, o/c.  SG 63.  Cat £425.  Mint.3143 M $300
Mauritius 1937 20c GVI Coronation variety - line by sceptre.  SG 251b.  Cat £90.  MUH.3144 * $90
Mauritius 1951 "air letter" (aerogramme), on academic business, to NZ, franked GVI 35c Govt 
House, canc 2 "REDUIT" cds 13 NO 51.  B/s "ROSE HILL" cds next day with Wellington NZ cds on 
front (readdressed in NZ).  Remains of 2 printed labels "Air Department / Envelope Economy 
Stickers".  Fine.

3145 C $40

Montserrat 1876 6d QV green.  SG 2.  Cat £42.  FU.3146 U $40
Montserrat 1951 GVI Pict set of 13.  SG 123-35.  Cat £75.  Mint.3147 M $50
Montserrat 1953-62 QEII Pict short set of 11 (no 2c) + extra $4.80 (type II).  SG 136a-49a.  Cat 
£107.  Mint.

3148 M $70

Montserrat 1957 48c QEII, yellow-olive & purple (cotton cultivation).  SG 145a.  Cat £20.  MUH.3149 * $20
Montserrat 2006 Moths & Butterflies sheetlet & m/s.  SG 1311-5.  Cat £23.  MUH.3150 * $20
Morocco Agencies 1914-21 ½d-1/- GV simple cypher wmk set of 8.  SG 42-9.  Cat £60.  Mint.3151 M $50
Morocco Agencies 1925-36 GV block cypher wmk set of 7.  SG 55-61.  Cat £55.  Mint.3152 M $60
Muscat + Oman 1966 50b Type II value in Arabic.  Rare.  SG 101a.  Cat £325.  MUH.3153 * $300
Namibia 2018 Birdpex Exbn set.  MUH.3154 * $12
Namibia 2018 Cats set.  MUH.3155 * $12
Natal 1874 1d QV dull rose, crown CC wmk.  Wing margin at right, minor (printing) ink adhesions on 
back.  SG 66.  Cat £60.  Mint.

3156 M $35

Natal 1874 5/- QV rose.  SG 72.  Cat £55.  FU.3157 FU $50
Natal  1877 ½d on 1d & 1d on 6d QV.  SG 91-92.  Cat £39.  GU/FU.3158 U $30
Natal 1878 4d QV brown, crown CC wmk, p14, owner's mark on rear.  SG 69.  Cat £200.  HH mint.3159 M $150
Natal 1880 ½d QV blue-green, crown CC wmk.  SG 96.  Cat £32.  Mint.3160 M $30
Natal 1880 ½d QV blue-green, crown CC wmk.  SG 96.  Cat £28+.  MUH.3161 * $30
Natal 1899 5/- QV carmine.  SG 73.  Cat £40.  Mint.3162 M $100
New Brunswick 1860 1c Locomotive dull claret, with part American Bank Note Co, o/c imprint at 
RHS.  SG 9.  Cat £70.  Mint.

3163 M $60

New Brunswick 1860 1c Locomotive x 5, some toning.  SG 7-9.  Cat £350+.  HH mint/MNG.3164 M $75
New Brunswick 1860-3 5c QV blue-green.  SG 15.  Cat £29.  MNG.3165 M $25
Newfoundland 1860 3d Triangular, imperf 3mgns (good-large), medium handmade paper.  SG 11.  
Cat £120.  Mint.

3166 M $120

Nigeria 1925 10/- GVI (Die II) multiple script crown CA wmk.  SG 29.  Cat £75.  Mint.3167 M $75
Nigeria 1935 Silver Jubilee set.  SG cat £16.  Mint.3168 M $15
Nigeria 1950 commercial air cover to GB, endorsed in m/s "O.H.M.S", franked 1949 1/- UPU, canc 
Enugu cds 31 Ja 50.  With (on front) patchy oval h/s "Colliery Manager's Office, Enugu" & (on flap) 
"Nigerian Government Collieries".  Good cond.

3169 C $25

Nigeria 1950-55 reg'd commercial air covers x 3 to GB, ex Nembe, Jos & Bujuru, canc oval 
"REGISTERED" d/s of each town.  Frankings GVI 1s3d (1950), GVI 3d x 5 (1950), 1s7d (QEII 1953 
1/-, 4d, 2 x 1½d pictorials) (1955).  Good-fine cond.

3170 C $35

Nigeria 1953 £1 New & Old Lagos.  SG 80.  Cat £25.  FU.3171 U $25
Nigeria 1961 5/- & £1.  SG 99-101.  Cat £17.  Mint.3172 * $15
North Borneo 1939 6c Mounted Bajaus blue & claret.  SG 307.  Cat £21.  FU.3173 U $20
North Borneo 1945 1c-6c B.M.A. vert (sheet No) pairs on plain (folded) FDC with BRUNEI/17/DEC 
1945 cancels.  SG 320-4.  Cat £47 as used.

3174 C $45

North Borneo 1946 complete set of 15 B.M.A. ovpts on plain cover with boxed VICTORIA/DEC 
24TH/1846-1946/LABUAN commem cancels on each stamp & Victoria/24 DE 46/Labuan cds 
(cover folded at left).  SG 320-34.  Cat £140 as used.

3175 C $125

North Borneo 1961 set on 2 illustrated FDCs.  SG 391-406.  Cat £75 as mint.3176 C $75
Northern Rhodesia 1925 3/- GV SPECIMEN puncture.  SG 13s.3177 S $60
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Northern Rhodesia 1938 10/- GVI.  SG 44.  Cat £45.  FU.3178 U $45
Nyasaland 1924 m/s court proceedings fiscal document, franked 2 x GV £1 purple & black on red 
SG 98, canc good complete scalloped oval h/s (violet) "District Magistrate/Port Herald" with h/s date 
28 APR 1924.  Document almost split in half at fold.

3179 R $75

Nyasaland 1927 m/s court proceedings fiscal document franked GV 2/- purple & blue on pale blue 
SG 109 & 1/- black on pale green, canc 2 fine strikes of scalloped oval d/s (violet) "Magistrate / 
Blantyre" 28 NOV 1927.  Also similar document franked strip of 3 x GV 1/-.

3180 R $60

Nyasaland 1934 GV & Leopard set. SG 114-22.  Cat £48.  Mint.3181 M $45
Nyasaland 1935 m/s court proceedings fiscal document franked GV 2/6d SG 110j (grey & scarlet-
vermilion on pale blue), canc good scalloped oval d/s (violet) "Town Magistrate/Bla[ntyr]e" 10 JAN 
1935.

3182 R $35

Nyasaland 1964 ½d & 1d coil join strips of 4, each MUH.3183 * $15
Prince Edward Isl 1864 internal letter to Summerside with 2d rose-carmine (p9 SG 2, cat from 
£1000 on cover), tied by oval barred cancel.  B/s indistinct "...D ISLAND FE 12 64" unframed cds.  
Some perf toning & tears.  Pencil notation on back "Harmer-1944-D7".

3184 C $400

Rhodesia 1913-22 2d-2/6d GV Admirals (x16) annotated on page, noted 10d (SG 269 & 270 & 2/6d 
SG27A).  Some mixed cond.  Cat £400.  GU/FU.

3185 U $250

Rhodesia 1977 air cover to GB franked 8c canc Highlands machine d/s 12 OCT.  Large circular h/s 
(violet) "T -" & 2 fine strikes of h/s "Insufficient postage for airmail / Forwarded by surface mail".  
Fine cond.

3186 C $25

Sarawak 1888 1c Sir Charles Brooke "Postage & Revenue" purple & black, & 1899 2c green 
"Postage Postage" each in horiz block of 24 (6 x 4) with sheet selvedge at left & right.  SG 8, 37.  
Cat £228.  Unused no gum.

3187 M $75

Sarawak 1888 defins to $1, some HH & minor faults.  SG 8-21.  Cat £600.  Mint.3188 M $250
Sarawak 1918 12c Sir Charles Vyner Brooke, no wmk.  SG 56.  Cat £26.  Mint.3189 M $25
Sarawak 1918 $1 Sir Charles Vyner Brooke bright rose & green, no wmk, small crease at left side.  
Top value.  SG 61.  Cat £30.  FU.

3190 U $25

Sarawak 1923 "ONE cent" on 10c dull blue, bars 1¼mm apart.  Used are much scarcer than mint.  
SG 72.  Cat £65.  FU.

3191 U $60

Sarawak 1923 "ONE / cent" ovpt (1st printing, bars 1¼mm apart) on 10c dull blue.  Lower left sheet 
corner block of 12 (6 x 2) incl R9/5 ovpt - error "ONE / cnet".  Plate No "1" twice on lower selvedge.  
Exbn piece, minor creasing on selvedge corner only & minor gum tropicalisation.  SG 72, 72a.  Cat 
£513.  MUH.

3192 * $400

Sarawak 1923 1c on 12c dull blue block of 4, lines of ovpt 1¼mm apart.  SG 72.  Cat £32+.  MUH.3193 * $40
Sarawak 1946 Centenary set of 4 FU on plain FDC (fine) canc temporary post-war straight-line d/s 
SIBU 18 MAY 1946 (rather unclear impressions).  Scarce cancel.  Stamps SG 146-50.  Cat £50.

3194 C $60

Sarawak 1947 set on illustrated FDC, though somewhat tropicalised.  SG 150-64.  Cat £27 as used.3195 C $20
Sarawak 1950 GVI Pictorials: 1c Butterfly, 2c Tarsier, 3c Kayan Tomb in complete sheets of 100 
(folded in half).  SG 171-3.  Cat £180.  Fine MUH.

3196 * $80

Sarawak 1957 50c QEII portrait black & carmine, sheet of 100 folded in half.  About 18 noted with 
odd gum tone spots.  Unaffected stamps cat £205.  SG 199.  MUH.

3197 * $75

Seychelles 1890 96c QV.  SG 8.  Cat £70.  Mint.3198 M $70
Seychelles 1892 8c QV (Die II).  SG 11.  Cat £16.  Mint.3199 M $15
Seychelles 1892 16c QV (Die II) SG 14.  Mint.3200 M $45
Seychelles 1957 5c on 45c QEII x 3 diff blocks with ovpt varieties.  SG 191 var.  MUH.3201 * $20
Sierra Leone 1897 2½d on 6d QV fiscal.  SG 59.  Cat £25.  VFU.3202 U $25
Sierra Leone 1933 ½d 1d Slavery Abolition Centenary: ½d & 1d PU not fiscally used and 10/- 
(SG179) cat £250 thus.  SG 168-179.

3203 R $240

Sierra Leone 1949 UPU set.  SG 205-8  Cat £15.  FU.3204 FU $15
Sierra Leone 2008 WWF surcharge set (4v).  SG 4589-92.  Cat £15.  MUH.3205 * $15
Singapore 1941 censored cover to England bearing FIELD POST OFFICE/9-AM/4 NO/1941 S.P.O. 
501 cds & red RAF/CENSOR/131 cachet, posted shortly before Singapore was bombed by the 
Japanese.

3206 C $50

Singapore used on Christmas Isl 1958 airmail cover to NZ bearing 5c & 50c QEII Ships with crisp 
CHRISTMAS ISLAND / 12 AUG 58 cds, odd spotting.  scarce.  (Note: this is the Indian Ocean 
Christmas Isl).  SG 41, 49.

3207 C $100

Singapore 1983-97 special issues range of 11 diff sets & 9 diff m/s (many matching the sets).  
Noted several with flower theme, stamp exbns, fish etc.  SG cat £76.  MUH.

3208 * $60
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Northern Rhodesia 1938 10/- GVI.  SG 44.  Cat £45.  FU.3178 U $45
Nyasaland 1924 m/s court proceedings fiscal document, franked 2 x GV £1 purple & black on red 
SG 98, canc good complete scalloped oval h/s (violet) "District Magistrate/Port Herald" with h/s date 
28 APR 1924.  Document almost split in half at fold.

3179 R $75

Nyasaland 1927 m/s court proceedings fiscal document franked GV 2/- purple & blue on pale blue 
SG 109 & 1/- black on pale green, canc 2 fine strikes of scalloped oval d/s (violet) "Magistrate / 
Blantyre" 28 NOV 1927.  Also similar document franked strip of 3 x GV 1/-.

3180 R $60

Nyasaland 1934 GV & Leopard set. SG 114-22.  Cat £48.  Mint.3181 M $45
Nyasaland 1935 m/s court proceedings fiscal document franked GV 2/6d SG 110j (grey & scarlet-
vermilion on pale blue), canc good scalloped oval d/s (violet) "Town Magistrate/Bla[ntyr]e" 10 JAN 
1935.

3182 R $35

Nyasaland 1964 ½d & 1d coil join strips of 4, each MUH.3183 * $15
Prince Edward Isl 1864 internal letter to Summerside with 2d rose-carmine (p9 SG 2, cat from 
£1000 on cover), tied by oval barred cancel.  B/s indistinct "...D ISLAND FE 12 64" unframed cds.  
Some perf toning & tears.  Pencil notation on back "Harmer-1944-D7".

3184 C $400

Rhodesia 1913-22 2d-2/6d GV Admirals (x16) annotated on page, noted 10d (SG 269 & 270 & 2/6d 
SG27A).  Some mixed cond.  Cat £400.  GU/FU.

3185 U $250

Rhodesia 1977 air cover to GB franked 8c canc Highlands machine d/s 12 OCT.  Large circular h/s 
(violet) "T -" & 2 fine strikes of h/s "Insufficient postage for airmail / Forwarded by surface mail".  
Fine cond.

3186 C $25

Sarawak 1888 1c Sir Charles Brooke "Postage & Revenue" purple & black, & 1899 2c green 
"Postage Postage" each in horiz block of 24 (6 x 4) with sheet selvedge at left & right.  SG 8, 37.  
Cat £228.  Unused no gum.

3187 M $75

Sarawak 1888 defins to $1, some HH & minor faults.  SG 8-21.  Cat £600.  Mint.3188 M $250
Sarawak 1918 12c Sir Charles Vyner Brooke, no wmk.  SG 56.  Cat £26.  Mint.3189 M $25
Sarawak 1918 $1 Sir Charles Vyner Brooke bright rose & green, no wmk, small crease at left side.  
Top value.  SG 61.  Cat £30.  FU.

3190 U $25

Sarawak 1923 "ONE cent" on 10c dull blue, bars 1¼mm apart.  Used are much scarcer than mint.  
SG 72.  Cat £65.  FU.

3191 U $60

Sarawak 1923 "ONE / cent" ovpt (1st printing, bars 1¼mm apart) on 10c dull blue.  Lower left sheet 
corner block of 12 (6 x 2) incl R9/5 ovpt - error "ONE / cnet".  Plate No "1" twice on lower selvedge.  
Exbn piece, minor creasing on selvedge corner only & minor gum tropicalisation.  SG 72, 72a.  Cat 
£513.  MUH.

3192 * $400

Sarawak 1923 1c on 12c dull blue block of 4, lines of ovpt 1¼mm apart.  SG 72.  Cat £32+.  MUH.3193 * $40
Sarawak 1946 Centenary set of 4 FU on plain FDC (fine) canc temporary post-war straight-line d/s 
SIBU 18 MAY 1946 (rather unclear impressions).  Scarce cancel.  Stamps SG 146-50.  Cat £50.

3194 C $60

Sarawak 1947 set on illustrated FDC, though somewhat tropicalised.  SG 150-64.  Cat £27 as used.3195 C $20
Sarawak 1950 GVI Pictorials: 1c Butterfly, 2c Tarsier, 3c Kayan Tomb in complete sheets of 100 
(folded in half).  SG 171-3.  Cat £180.  Fine MUH.

3196 * $80

Sarawak 1957 50c QEII portrait black & carmine, sheet of 100 folded in half.  About 18 noted with 
odd gum tone spots.  Unaffected stamps cat £205.  SG 199.  MUH.

3197 * $75

Seychelles 1890 96c QV.  SG 8.  Cat £70.  Mint.3198 M $70
Seychelles 1892 8c QV (Die II).  SG 11.  Cat £16.  Mint.3199 M $15
Seychelles 1892 16c QV (Die II) SG 14.  Mint.3200 M $45
Seychelles 1957 5c on 45c QEII x 3 diff blocks with ovpt varieties.  SG 191 var.  MUH.3201 * $20
Sierra Leone 1897 2½d on 6d QV fiscal.  SG 59.  Cat £25.  VFU.3202 U $25
Sierra Leone 1933 ½d 1d Slavery Abolition Centenary: ½d & 1d PU not fiscally used and 10/- 
(SG179) cat £250 thus.  SG 168-179.

3203 R $240

Sierra Leone 1949 UPU set.  SG 205-8  Cat £15.  FU.3204 FU $15
Sierra Leone 2008 WWF surcharge set (4v).  SG 4589-92.  Cat £15.  MUH.3205 * $15
Singapore 1941 censored cover to England bearing FIELD POST OFFICE/9-AM/4 NO/1941 S.P.O. 
501 cds & red RAF/CENSOR/131 cachet, posted shortly before Singapore was bombed by the 
Japanese.

3206 C $50

Singapore used on Christmas Isl 1958 airmail cover to NZ bearing 5c & 50c QEII Ships with crisp 
CHRISTMAS ISLAND / 12 AUG 58 cds, odd spotting.  scarce.  (Note: this is the Indian Ocean 
Christmas Isl).  SG 41, 49.

3207 C $100

Singapore 1983-97 special issues range of 11 diff sets & 9 diff m/s (many matching the sets).  
Noted several with flower theme, stamp exbns, fish etc.  SG cat £76.  MUH.

3208 * $60
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Singapore 2002-3 Esplanade, Mass Rapid Transit & Centenary of Powered Flight m/s (6v).  SG cat 
£37.  MUH & CTO.

3209 / $30

Singapore 2007 Chinese New Year sheet of 12 (1996-2007) Zodiac signs in sets with gold lettering 
in folder.  Scarce MUH.

3210 * $100

Singapore 2017-8 seln of 19 diff ordinary gummed sets.  SG cat £96+.  MUH.3211 * $85
South Africa 1958 1/- Postage Due.  SG D44. VFU3212 U $20
South Africa 1961 ½c-1R Pictorials set.  SG 185-197.  Cat £25.  MUH.3213 * $25
South Africa 2013 50th Anniversary Rivonia Trial & Nelson Mandela m/s, MUH in 20Years of 
Freedom folder.  MUH.

3214 * $15

South Africa-Cape of Good Hope 1905 "Letter of Administration" fiscal document franked 3/- EVII 
lilac & blue-green Revenue stamp.  Two crowned oval d/s incl "Deeds Registry/Cape Town".

3215 R $35

South Africa-Orange River Colony 1912 "Deed of Transfer" fiscal document, franked £2 EVII red-
brown & violet Revenue stamp, canc crowned oval "Deeds Registry/Cape Town" d/s.  Also with 
later Union of South Africa GV 2/- grey-green & reddish purple & 1/- blue & violet Revenue stamps, 
with similar cancel 23 NO 15.

3216 R $50

South Africa 1935 Silver Jubilee set of 4 in horiz bilingual pairs.  Also SW Africa, Basutoland, 
Bechuanaland & Swaziland sets of 4.  All with some paper adhesions (black) on back.  SG cat £99.  
Mint.

3217 M $65

South West Africa 1927 ½d-10/-  "SUID AFRIKA" Cat £70 as singles set with SWA ovpts. SG 58-
67.   GU/FU.

3218 U $60

South West Africa 1927 ½d-10/- "South Africa" singles set with S.W.A ovpts.  Cat £70 as singles.  
(10/- large concealed tear).  SG 58-67.  GU/FU.

3219 U $35

South West Africa 1938 1½d Transport, bilingual, official pair.  SG O17.  Cat £32.  MUH.3220 * $30
Southern Nigeria 1904-12 to 2/6d x 16 asstd m/mng (2/6d) (SG29) (SG29 £27) is mint.3221 M $30
Sri Lanka 2015 Kumana National Park set & m/s.  SG cat £18+.  MUH.3222 * $18
Sri Lanka 2016 World Wetland Day set & m/s.  SG 2348 etc.  MUH.3223 * $15
St Kitts-Nevis 1916-48 seln of 23v on stockcard & incl 5/- SG 77b (£30).   SG cat £82+.  Mint.3224 M $40
St Vincent 1862 1/- indigo, p11, o/c.  SG 13.  Cat £375.  Mint.3225 M $300
St Vincent 1862 1/- slate grey, p11 x 16, very faint tone 1 corner.  SG 11.  Cat £275.  Mint.3226 M $150
St Vincent 1889 2½d on 1d milky blue.  SG 49.  Cat £30.  Mint.3227 M $30
St Vincent 1955-65 QEII short set of 11(no 25c) simplified.  SG 189-220.  Cat c£32.  Mint.3228 M $20
Sudan 1935 2½p on 3p Airmail - variety "2nd Arabic letter from left missing", in lower R/H corner blk 
of 4, with 3 normals, (incl plate no. 1 in selv).  SG 69/a.  Cat £60 (mint).  MUH.

3229 $75

Swaziland 1948 Silver Wedding set.  SG cat £40.  VLH mint.3230 M $35
Swaziland 1991 QEII & Prince Philip's Birthday sheetlet (with decorative gutter) of 5 sets. SG 592-
3.  MUH.

3231 * $20

Tanzania 1992 Birds set & m/s.  SG 1353-40.  Cat £10+.  MUH.3232 * $10
Tristan da Cunha 1965-7 QEII Ships set of 17.  SG 71-84b.  Cat £50.  Mint.3233 M $40
West Africa 1935 Silver Jubilee omnibus sets of 4: Gambia, Gold Coast, Nigeria, Sierra Leone, all 
with some paper adhesions (black) on back.  SG cat £102.  Mint.

3234 M $65

Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/Used.3235 / $75
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/Used.3236 / $225

FOREIGN
Aland 1987 Framas "Button" set - 1m40, 1m70 & 2m30.  Michel cat €15.  MUH.3237 * $15
Aland 1987 Framas "Button" set - 1m10, 1m20, 1m40, 1m50 & 2m, 2m10.  Michel cat €21.  MUH.3238 * $20
Aland 1988 Sailing Ships set.  SG 32-34.  Cat £22+.  MUH.3239 * $20
Aland 1988 Framas "Button" set - 1m40, 1m80 & 2m40.  Michel cat €11.  MUH.3240 * $10
Aland 1990 Framas "Button" set - 1m50, 2m, 2m70 & 5m.  Michel cat €15.  MUH.3241 * $15
Algeria 1949 UPU set.  Cat £13.85.  MUH.3242 * $15
Algeria 2011 UPU presentation album, range 2007-11 issues.  SG cat £20+.  MUH.3243 * $20
Austria 1867-1074 2Kr - 50Kr Franz Josef, p9½, coarse print (50Kr=p12); also 2Kr-25Kr p12, fine 
print, Mainly used.  Latter set odd fault & not counted in c/v [21v].  Scott 27-39.  Cat US$24+.

3244 C/ $60

Austria 1949 UPU set.  SG 1175-7.  Cat £31.  MUH.3245 * $30
Austria 1950 Airs (Birds) set of 7.  SG 1215-21.  Cat £400.  FU.3246 U $300
Bavaria 1870 3Kr attractive complete sheet of 30 (5 x *), fresh.  SG 69.  Cat £60.  MUH.3247 * $50
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Belgium, 1929 10Fr, 20Fr high values.  20F dark green, p14.  SG 501, 502A.  Cat £276.  Mint.3248 M $225
Belgian Congo 1942 5c "BELGISCH CONGO BELGE" imperf (19v) featuring animals etc (no 50Fr 
or 100Fr).  Scott 207-25.  Priced US$200+.  Mint.

3249 M $100

Belgian Congo 1942 Pictorials "CONGO BELGE/BELGISCH CONGO" imperf set (20v).  Scott 187-
206.  Priced US$200+.  Mint.

3250 M $100

Belgium 1952 13th UPU Congress, Brussels set.  SG 1398-1409.  Cat £225.  FU.3251 U $225
Belgium 1952 13th UPU Congress, Brussels set.  SG 1398-1409.  Cat £375.  Mint.3252 M $200
Belgium 1958 UN Commemoration set in blocks of 4.  SG cat £60+.  MUH.3253 * $50
Belgium 1977 matching pair of paquebot covers: a) with Lebanon stamp canc Oostende cds 6.6.77 
with (at left) boxed h/s "SCHIP / NAVIRE" & circular h/s (purple) "Prins Philippe R.M.T." (with arms 
in centre); b) similar but with GB 1d, 2d stamps canc 7.6.77.  Fine.

3254 C $35

Belgium 1982 Stamp Day & Postql History Exbn (Belgica '82) sets + m/s.  SG 2695, 2737-43.  Cat 
£19+.  MUH.

3255 * $18

Belgium 2003 Public Services & St Valentine sheetlet.  SG cat £18.  MUH.3256 * $15
Bhutan 1968 75th Anniversary Girl Guides set.  SG 664-7.  Cat £29.  MUH.3257 * $25
Bosnia & Herzegovina 2018 Hedgehog m/s.  MUH.3258 * $15
Bosnia & Herzegovina 2019 Europa (birds) set.  MUH.3259 * $15
Brazil 1850 10r-600r numerals black, imperf, set of 8 facsimiles, printed se-tenant in sheet cnr blk (4 
x 2) on thin ungummed cream paper.  Believed produced approx 100 years ago.  Originals (SG 17-
24) cat £1000+.

3260 $30

Bulgaria 1984 Hamburg UPU Congress sheetlet.  Michel 3133 var.3261 * $30
Burma 1977 Railway Centenary set.  SG 272-6.  Cat £33+.  MUH.3262 * $30
Burkina Faso 2011 AIDS prevention set in sheetlets of 20v.  MUH.3263 * $30
Canal Zone (Panama) 1953 GB QEII 6d Coronation aerogramme to Australia, canc fine "Cristobal / 
Canal Zone / Paquebot" machine d/s 12 NOV 1953.  Message from R.M.S. Rangitoto.  Fine.

3264 C $40

Canal Zone (Panama) 1963-77 paquebot covers x 3 to NZ, canc "Balboa, C.Z. / Paquebot" duplex 
d/s JAN 11 1963, FEB 20 1971 (on aerogramme) & AUG 14 1977 (on GB or NZ stamps).

3265 C $45

Canal Zone (Panama) 1963, 1971 paquebot covers x 2 to NZ, franked GB or NZ stamps, canc fine 
"Cristobal, C.Z. / Paquebot" duplex d/s JUN 5 1963, JUL 12 1971.  Each with ship's cachet: "City of 
Brisbane" (London), "Taupo" (London).  Fine.

3266 C $45

Canal Zone (Panama) 1977 paquebot cover to NZ, franked NZ 7c Rose, canc "Balboa, C.Z. / 
Paquebot" duplex d/s 14 AUG.  At left, ship's cachet "Austral Entente".

3267 C $25

Chile 1984 WWF Endangered Animals set in block of 4.  SG 993-6.  Cat £30+.  MUH.3268 * $30
China-Wuhu 1895 ½c on 3c Pheasant with red offset.  SG 43.  Cat £35.  Mint.3269 M $35
China-Amoy 1895 ½c Postage Due.  SG D7.  Cat £26.  Mint - adhesions.3270 M $20
China 1938 1c x 3 & 10c Martyrs on reg'd Peiping cover, with PEIPING "21.1.7" bilingual cds, with 
bank chop & red h/s re closing of bank account & part reg'n label on front.

3271 C $100

China 1972 8f Tug of War.  SG 2482.  Cat £22.  MUH.3272 U $25
China 1982 The Sable stamp booklet (#6).  SGF SB16.  Cat £40.  MUH.3273 * $40
China 1988 Year folder - all 22 sets incl the 3 m/s.   Stamps cat £160+.  MUH.3274 * $150
China 2000-1 Wildlife (I & II) m/s.  SG 4472-4574.  Cat £36.  MUH.3275 * $35
China 2009 Ji-Chou Year, set, block of 4 & sheetlet in presentation folder.  SG cat £35+.  MUH.3276 * $30
China-German Post Office 1902 20pf Germania x 4 on piece, ex Shanghai.  SG 25.  VFU.3277 U $15
China-Muekiang issues with Mongolian inscription 1945.  Crude imitations of China issues on seal 
wmkd paper.  Listed but unpriced in Chan.  Perf: SYS 5c, Martyrs 1c, 25c blocks of 4, mint no gum 
as issued.  Chan JMU 6, 17, 21.

3278 M $200

Colombia 2002 Regional UNI Conference Rio de Janeiro, presentation folder with FDC & block of 4 
MUH.  SG cat £21+.

3279 C* $20

Costa Rica 2007 UPU presentation folder with Coco Isl National Park sheetlet.  SG cat £26.  MUH.3280 * $25
Crete-Revolutionary Assembly 1905, complete set p11½, MNG, also additional 2dr King George 
variety green (frame) colour offset.  SG V6-Vll.  Cat £22+.  MUH.

3281 * $20

Croatia 2019 Europa (birds) set.  MUH.3282 * $15
Czechoslovakia 1982 Art set (XVI) in sheetlets of 4.  SG 2655-9.  Cat £55+.  MUH.3283 * $50
Czech Republic 2013 Europa - postal transport, m/s.  SG 724.  Cat £42.  MUH.3284 * $40
Czech Republic 2016-17 Nature Protection, Zoological Gardens m/s (I & II).  SG 848, 887.  Cat 
£50.  MUH.

3285 * $45

Czech Republic 2016 Art - Young Woman on a Balcony sheetlet of 4.  SG 852.  Cat £30.  MUH.3286 * $30
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Belgium, 1929 10Fr, 20Fr high values.  20F dark green, p14.  SG 501, 502A.  Cat £276.  Mint.3248 M $225
Belgian Congo 1942 5c "BELGISCH CONGO BELGE" imperf (19v) featuring animals etc (no 50Fr 
or 100Fr).  Scott 207-25.  Priced US$200+.  Mint.

3249 M $100

Belgian Congo 1942 Pictorials "CONGO BELGE/BELGISCH CONGO" imperf set (20v).  Scott 187-
206.  Priced US$200+.  Mint.

3250 M $100

Belgium 1952 13th UPU Congress, Brussels set.  SG 1398-1409.  Cat £225.  FU.3251 U $225
Belgium 1952 13th UPU Congress, Brussels set.  SG 1398-1409.  Cat £375.  Mint.3252 M $200
Belgium 1958 UN Commemoration set in blocks of 4.  SG cat £60+.  MUH.3253 * $50
Belgium 1977 matching pair of paquebot covers: a) with Lebanon stamp canc Oostende cds 6.6.77 
with (at left) boxed h/s "SCHIP / NAVIRE" & circular h/s (purple) "Prins Philippe R.M.T." (with arms 
in centre); b) similar but with GB 1d, 2d stamps canc 7.6.77.  Fine.

3254 C $35

Belgium 1982 Stamp Day & Postql History Exbn (Belgica '82) sets + m/s.  SG 2695, 2737-43.  Cat 
£19+.  MUH.

3255 * $18

Belgium 2003 Public Services & St Valentine sheetlet.  SG cat £18.  MUH.3256 * $15
Bhutan 1968 75th Anniversary Girl Guides set.  SG 664-7.  Cat £29.  MUH.3257 * $25
Bosnia & Herzegovina 2018 Hedgehog m/s.  MUH.3258 * $15
Bosnia & Herzegovina 2019 Europa (birds) set.  MUH.3259 * $15
Brazil 1850 10r-600r numerals black, imperf, set of 8 facsimiles, printed se-tenant in sheet cnr blk (4 
x 2) on thin ungummed cream paper.  Believed produced approx 100 years ago.  Originals (SG 17-
24) cat £1000+.

3260 $30

Bulgaria 1984 Hamburg UPU Congress sheetlet.  Michel 3133 var.3261 * $30
Burma 1977 Railway Centenary set.  SG 272-6.  Cat £33+.  MUH.3262 * $30
Burkina Faso 2011 AIDS prevention set in sheetlets of 20v.  MUH.3263 * $30
Canal Zone (Panama) 1953 GB QEII 6d Coronation aerogramme to Australia, canc fine "Cristobal / 
Canal Zone / Paquebot" machine d/s 12 NOV 1953.  Message from R.M.S. Rangitoto.  Fine.

3264 C $40

Canal Zone (Panama) 1963-77 paquebot covers x 3 to NZ, canc "Balboa, C.Z. / Paquebot" duplex 
d/s JAN 11 1963, FEB 20 1971 (on aerogramme) & AUG 14 1977 (on GB or NZ stamps).

3265 C $45

Canal Zone (Panama) 1963, 1971 paquebot covers x 2 to NZ, franked GB or NZ stamps, canc fine 
"Cristobal, C.Z. / Paquebot" duplex d/s JUN 5 1963, JUL 12 1971.  Each with ship's cachet: "City of 
Brisbane" (London), "Taupo" (London).  Fine.

3266 C $45

Canal Zone (Panama) 1977 paquebot cover to NZ, franked NZ 7c Rose, canc "Balboa, C.Z. / 
Paquebot" duplex d/s 14 AUG.  At left, ship's cachet "Austral Entente".

3267 C $25

Chile 1984 WWF Endangered Animals set in block of 4.  SG 993-6.  Cat £30+.  MUH.3268 * $30
China-Wuhu 1895 ½c on 3c Pheasant with red offset.  SG 43.  Cat £35.  Mint.3269 M $35
China-Amoy 1895 ½c Postage Due.  SG D7.  Cat £26.  Mint - adhesions.3270 M $20
China 1938 1c x 3 & 10c Martyrs on reg'd Peiping cover, with PEIPING "21.1.7" bilingual cds, with 
bank chop & red h/s re closing of bank account & part reg'n label on front.

3271 C $100

China 1972 8f Tug of War.  SG 2482.  Cat £22.  MUH.3272 U $25
China 1982 The Sable stamp booklet (#6).  SGF SB16.  Cat £40.  MUH.3273 * $40
China 1988 Year folder - all 22 sets incl the 3 m/s.   Stamps cat £160+.  MUH.3274 * $150
China 2000-1 Wildlife (I & II) m/s.  SG 4472-4574.  Cat £36.  MUH.3275 * $35
China 2009 Ji-Chou Year, set, block of 4 & sheetlet in presentation folder.  SG cat £35+.  MUH.3276 * $30
China-German Post Office 1902 20pf Germania x 4 on piece, ex Shanghai.  SG 25.  VFU.3277 U $15
China-Muekiang issues with Mongolian inscription 1945.  Crude imitations of China issues on seal 
wmkd paper.  Listed but unpriced in Chan.  Perf: SYS 5c, Martyrs 1c, 25c blocks of 4, mint no gum 
as issued.  Chan JMU 6, 17, 21.

3278 M $200

Colombia 2002 Regional UNI Conference Rio de Janeiro, presentation folder with FDC & block of 4 
MUH.  SG cat £21+.

3279 C* $20

Costa Rica 2007 UPU presentation folder with Coco Isl National Park sheetlet.  SG cat £26.  MUH.3280 * $25
Crete-Revolutionary Assembly 1905, complete set p11½, MNG, also additional 2dr King George 
variety green (frame) colour offset.  SG V6-Vll.  Cat £22+.  MUH.

3281 * $20

Croatia 2019 Europa (birds) set.  MUH.3282 * $15
Czechoslovakia 1982 Art set (XVI) in sheetlets of 4.  SG 2655-9.  Cat £55+.  MUH.3283 * $50
Czech Republic 2013 Europa - postal transport, m/s.  SG 724.  Cat £42.  MUH.3284 * $40
Czech Republic 2016-17 Nature Protection, Zoological Gardens m/s (I & II).  SG 848, 887.  Cat 
£50.  MUH.

3285 * $45

Czech Republic 2016 Art - Young Woman on a Balcony sheetlet of 4.  SG 852.  Cat £30.  MUH.3286 * $30

   

Denmark 1858 4sk brown, imperf, 4 margins.  SG 15.  Cat £16.  FU on piece.3287 U $15
Denmark 1904 50ø King Christian IX.  SG 107.  Cat £110.  FU.3288 U $100
Denmark 1904 100ø King Christian IX.  SG 108.  Cat £55.  FU.3289 U $50
Denmark 1907 Newspaper stamps 1ø to 1Kr p12½, also 1914 7ø, 10ø, 20ø & 1Kr p14 x 14½ 
GU/FU, dupn (only 1 each counted in CV).  107v on 2 stock pages.  SG cat £110+.

3290 U $100

Denmark 1944 x 2 diff Express censored covers to Germany (one damaged), also similar (ordinary 
mail) censored (1942) cover to same addressee Obergefuhrer Heinrich Boysen - supreme 
command censor.

3291 C $75

Denmark 1947 Paris UPU Congress presentation book, mint stamps (1939-47).  Some affected by 
damp.  Cat £42+.  Mint.

3292 M $15

Denmark 1979 Rio de Janeiro UPU Congress presentation album 54v + 3 m/s (£96+) with 
Greenland 15v (£20+), Faroe Isl 29 v (£47+).  All MUH.

3293 * $90

Denmark 2003 UNESCO Royal Jelling Open Air Museum Prestige booklet with 5 diff m/s.  MUH.3294 * $25
Denmark 2006 400th Anniv of Rosenborg Castle Prestige booklet, incl 4 diff m/s.  MUH.3295 * $25
Denmark 2007 National Museum Bicentenary Prestige booklet, containing 5 diff m/s.  MUH.3296 * $25
Denmark 2008 50th Anniv of Louisiana Modern Art Museum Prestige booklet with 3 diff m/s.  MUH.3297 * $25
Denmark 2010 500th Anniv Royal Danish Navy Prestige booklet, with 6 diff m/s.  MUH.3298 * $25
Denmark 2012 Smrrebrod (Danish Open Sandwiches) Prestige booklet, with 5 diff m/s.  MUH.3299 * $25
Egypt 1932 20m Railway Congress.  SG 192.  Cat £22.  FU.3300 U $20
Egypt 1932 15m Railway Congress.  SG 191.  Cat £22.  FU.3301 U $20
Egypt 1932 Railway Congress set.  SG cat £78.  FU.3302 U $75
Egypt 1932 Railway Congress set.  SG 189-92.  Cat £100.  Mint.3303 M $100
Egypt 1971-72 issues (c70v + 4 m/s) in presentation album.  Incls 50th Anniversary of 
Tutankhamun's Tomb set + m/s (£139).  SG cat £360.  MUH.

3304 * $300

Eritrea 2001 Wild Animals of Eritrea, x 2 m/s.  SG 492a,b.  Cat £36.  MUH.3305 * $35
Faroe Isl 1999 Passenger Ferries set.  Cat £15+.  MUH.3306 * $15
Finland 2010 Green-Carbon Neutral stamp, m/s, & explanatory details.  SG 2018.  Cat £50.  MUH.3307 * $45
France 1849-52 20c Ceres black/buff imperf (4 margins, corner nick), thin top right.  SG 9.  Cat 
£250.  FU.

3308 U $100

France 1878 25c Peace & Commerce black on deep red.  SG 262.  Cat £30.  FU.3309 U $30
France 1900 5F Merson deep grey-blue & buff.  O/c.  SG 308.  Cat £120 as mint.  MUH.3310 * $125
France 1903 30c Sower lilac, p14 x 13½.  W/c.  SG 319.  Cat £350.  Mint.3311 M $300
France 1919 neat cover to Paris (typed address) franked 1917 5c + 5c War Orphans fund SG 371, 
canc, fine strike of cds "St Germain En Laye/Congres De La Paix"[Peace Congress]  10.9.19 (& 
2nd fine strike at left).  Fine.

3312 C $50

France 1925 5F Peace & Commerce red (from m/s for Paris International Philatelic Exbn).  SG 
412.  Cat £180.  VFU.

3313 U $175

France 1930 1f50 to 3f50 Sinking Fund, fine.  SG 480.  Cat £120.  Mint.3314 M $120
France 1934 4th Cent Cartier's Discovery of Canada set of 2 (75c, 1F50), light hinged.  SG 521-2.  
Cat £95.  Mint.

3315 M $100

France 1936 3F50c Air red-brown (plane over Paris).  SG 539.  Cat £32.  FU.3316 U $30
France 1937 Paris Railway Congress set.  SG 572-3.  FU.3317 U $12
France 1938 90c-20F (Chateau de Pau to St Malo) set.  SG 594a-601.  Cat £98.  Mint.3318 M $60
France 1938 1F75 World Football Cup bright blue.  SG cat £20.  Mint.3319 M $20
France 1940 Surcharges set.  SG 672-689.  Cat £59+.  Mint.3320 M $30
France 1949 CITEX Stamp Exbn single, also Stamp Centenary folded vert strip & label.  SG 1061a, 
1071a.  Cat £123.  MUH.

3321 * $120

France 1949 1000Fr Paris.  SG 1059.  Cat £39.  FU.3322 U $35
France 1949 40F Valley of the Meuse slate green.  SG 1069.  Cat £26.  Mint.3323 M $20
France 1952 National Relief Fund (19th Century Celebrities) set of 6.  SG 1151-56.  Cat £70.  MUH.3324 * $60
France 1953-54 National Industries & Literary Figures 25F Tapestry, 30F Books, 40F, 50F & 75F.  
SG cat £58.  MUH.

3325 * $40

France 1953 Sports set of 6.  SG 1185-1190.  Cat £100.  MUH.3326 * $85
France 1953 Red Cross Fund set of 2.  SG 1191-1192.  Cat £31.  MUH.3327 * $20
France 1954 National Relief Fund Portraits set of 6, light hinged.  SG 1215-20.  Cat £225.  Mint.3328 M $150
France 1954 National Relief Fund (portraits) set of 6.  SG 1215-1220.  Cat £225.  MUH.3329 * $200

PAGE 97



   

France 1954 Red Cross Fund set of 2.  SG 1232-33.  Cat £40.  MUH.3330 * $30
France 1954 National Relief Fund (portraits) set (minus 12F + 4F St Louis).  SG 1216-1220.  Cat 
£191.  MUH.

3331 * $175

France 1955 National Relief Fund (portraits) set of 6.  SG 1253-58.  Cat £200.  MUH.3332 * $180
France 1955-57 Cities set of 10.  SG 1262-1268b.  Cat £46.  MUH.3333 * $40
France 1955 Red Cross Fund set of 2.  SG 1274-75.  Cat £22.  MUH.3334 * $20
France 1956 National Relief Fund (portraits) set of 6.  SG 1291-1296.  Cat £60.  MUH.3335 * $50
France 1956 Sports set of 4.  SG 1297-1300.  Cat £32.  MUH.3336 * $25
France 1956 Famous Men set of 6.  SG 1307-1312.  Cat £23.  MUH.3337 * $20
France 1957-59 Airmail set of 3.  SG 1318-1320.  Cat £149. MUH.3338 * $140
France 1957 National Relief Fund (portraits) set of 6.  SG 1337-1342.  Cat £32.  MUH.3339 * $25
France 1957-59 Tourist Publicity series set of 11.  SG 1350-1356b.  Cat £60.  MUH.3340 * $50
France 1960 Red Cross Fund set of 6 (noted persons).  SG 1488-1493.  Cat £26.  MUH.3341 * $20
France 1961 Red Cross Fund set of 6 (noted persons).  SG 1525-1530.  Cat £24.  MUH.3342 * $20
France 1961-64 French Art x 4 annual sets.  SG cat £59.  MUH.3343 * $40
France 1962 Red Cross Fund set of 6 (noted persons).  SG 1577-1582.  Cat £22.  MUH.3344 * $20
France 1970-73 Airmail (pioneer aviators) set of 4.  SG 1890-1893.  Cat £39.  MUH.3345 * $30
France 1980 Gallic Cock set of 4, precancelled.  SG 1470-3.  Cat £60.  MUH.3346 * $60
France 1980 2Fr Chateau de Maintenon imperf single with LH selvedge.  Ceres 2098.  MUH.3347 * $20
France 2011 Bicentenary Paris Fire Brigdae m/s.  SG 5013.  Cat £29.  MUH.3348 * $25
France 2013 Work Horses stamp booklet.  SG cat £39.  MUH.3349 * $35
France 2015 Poultry Exbn (4v).  MUH.3350 * $15
French Colonies 1945 Postage Dues short set of 9 to 5f.  SG D90-8.  Cat £40.  MUH.3351 * $30
French Indian Settlements 1892-1942 seln of 29, mostly mint (17 diff) on 13 Hagners.  Incl 1892 
15c, 30c, 50c & 1F, all mint. SG cat £69.

3352 / $30

French Sudan 1894 "Tablet" type set (minor 40c & 75c), 11 v.  SG3-11, 13, 15.  Cat £241.  LH Mint.3353 M $150
French Congo 1900 1F, 2F, 5F Coconut Palms.  SG 48-50.  Cat £214.  Mint.3354 M $150
French Indian Settlements 1949 6F UPU.  SG 284.  Cat £11.  MUH.3355 * $12
French Equatorial Africa 1949 25F UPU.  SG 267.  Cat £18.  MUH.3356 * $18
Germany 1923 5 million mark folded complete sheet of 100 (500 million Marks!)  A stamp 
millionaire's dream!   SG 319.  MUH.

3357 * $35

Germany 1923 5 million mark folded complete sheet of 100 (500 million marks!)  Minor selvedge 
faults.  SG 319.  MUH.

3358 * $30

Germany 1937 Hitler's Culture Fund m/s FU on piece, also Winter Relief Fund range to 40pf used, 
some dupn (28v) on stock card.  SG cat £35+.

3359 / $25

Germany 1937 Hitler's Culture Fund m/s (rouletted + surcharge).  SG 637.  Cat £400.  MUH.3360 * $400
German Occupation of Dalmatia 1943 50c Italian (Victor Emmanuel), ovptd ZARA.  SG 46.  Mint.3361 M $15
Germany 1948 Russian Zone - Berlin Stadt set on piece with 1749/1949 Goethe commem cancel.  
SG R23-R30.  Cat £45+.  FU.

3362 U $40

Germany 1950 5DM Wilhelm Pieck vert pair.  Postally used.  Michel 255.  Cat €1003363 U $40
Germany-Allied Zone 1947 3m Dove of Peace brown-lake.  SG 947.  Cat £33.  FU.3364 U $30
Germany-British & American Zone 1948 90pf Cologne Cathedral, p14. SG A131ba. Cat £225. MUH.3365 U $150
Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 ovpts on 2pf-84pf 1947 Occupations basic set of 
16 (less scarce 60pf red SG 15).  SG R1-14, 16-17.  Cat £22.  FU.

3366 U $20

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 2pf-84pf Notable Men set of 16.  SG R33-48.  Cat 
£47.  FU.

3367 U $40

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 2pf-84pf Notable Men set of 16.  SG R33-48.  Cat 
£80.  MUH.

3368 * $60

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 ovpts on 5pf-84pf 1946 Numerals set of 5 & on 
5pf-30pf 1945 Berlin Russian Zone set of 8.  SG R18-30.  Cat £70.  MUH & FU.

3369 / $55

Germany-West 1949 30pf 75th Anniv UPU.  SG 1038.  Cat £60.  FU.3370 U $60
Germany-West 1950 1DM, 2DM, 5DM Wilhelm Pieck, 1st wmk.  Michel 253-55.  Cat €66.  FU.3371 U $30
Germany-West 1953 30pf Transport Exbn.  SG 1096.  Cat £25.  FU.3372 U $20
Germany-West 1953 Munich Transport Exbn set.  SG 1093-6.  Cat £100.  Mint.3373 M $60
Germany-West 1971 Albrecht Dürer, paintings, postal stationery x 5 diff, very fine mint.3374 M $15

PAGE 98



   

France 1954 Red Cross Fund set of 2.  SG 1232-33.  Cat £40.  MUH.3330 * $30
France 1954 National Relief Fund (portraits) set (minus 12F + 4F St Louis).  SG 1216-1220.  Cat 
£191.  MUH.

3331 * $175

France 1955 National Relief Fund (portraits) set of 6.  SG 1253-58.  Cat £200.  MUH.3332 * $180
France 1955-57 Cities set of 10.  SG 1262-1268b.  Cat £46.  MUH.3333 * $40
France 1955 Red Cross Fund set of 2.  SG 1274-75.  Cat £22.  MUH.3334 * $20
France 1956 National Relief Fund (portraits) set of 6.  SG 1291-1296.  Cat £60.  MUH.3335 * $50
France 1956 Sports set of 4.  SG 1297-1300.  Cat £32.  MUH.3336 * $25
France 1956 Famous Men set of 6.  SG 1307-1312.  Cat £23.  MUH.3337 * $20
France 1957-59 Airmail set of 3.  SG 1318-1320.  Cat £149. MUH.3338 * $140
France 1957 National Relief Fund (portraits) set of 6.  SG 1337-1342.  Cat £32.  MUH.3339 * $25
France 1957-59 Tourist Publicity series set of 11.  SG 1350-1356b.  Cat £60.  MUH.3340 * $50
France 1960 Red Cross Fund set of 6 (noted persons).  SG 1488-1493.  Cat £26.  MUH.3341 * $20
France 1961 Red Cross Fund set of 6 (noted persons).  SG 1525-1530.  Cat £24.  MUH.3342 * $20
France 1961-64 French Art x 4 annual sets.  SG cat £59.  MUH.3343 * $40
France 1962 Red Cross Fund set of 6 (noted persons).  SG 1577-1582.  Cat £22.  MUH.3344 * $20
France 1970-73 Airmail (pioneer aviators) set of 4.  SG 1890-1893.  Cat £39.  MUH.3345 * $30
France 1980 Gallic Cock set of 4, precancelled.  SG 1470-3.  Cat £60.  MUH.3346 * $60
France 1980 2Fr Chateau de Maintenon imperf single with LH selvedge.  Ceres 2098.  MUH.3347 * $20
France 2011 Bicentenary Paris Fire Brigdae m/s.  SG 5013.  Cat £29.  MUH.3348 * $25
France 2013 Work Horses stamp booklet.  SG cat £39.  MUH.3349 * $35
France 2015 Poultry Exbn (4v).  MUH.3350 * $15
French Colonies 1945 Postage Dues short set of 9 to 5f.  SG D90-8.  Cat £40.  MUH.3351 * $30
French Indian Settlements 1892-1942 seln of 29, mostly mint (17 diff) on 13 Hagners.  Incl 1892 
15c, 30c, 50c & 1F, all mint. SG cat £69.

3352 / $30

French Sudan 1894 "Tablet" type set (minor 40c & 75c), 11 v.  SG3-11, 13, 15.  Cat £241.  LH Mint.3353 M $150
French Congo 1900 1F, 2F, 5F Coconut Palms.  SG 48-50.  Cat £214.  Mint.3354 M $150
French Indian Settlements 1949 6F UPU.  SG 284.  Cat £11.  MUH.3355 * $12
French Equatorial Africa 1949 25F UPU.  SG 267.  Cat £18.  MUH.3356 * $18
Germany 1923 5 million mark folded complete sheet of 100 (500 million Marks!)  A stamp 
millionaire's dream!   SG 319.  MUH.

3357 * $35

Germany 1923 5 million mark folded complete sheet of 100 (500 million marks!)  Minor selvedge 
faults.  SG 319.  MUH.

3358 * $30

Germany 1937 Hitler's Culture Fund m/s FU on piece, also Winter Relief Fund range to 40pf used, 
some dupn (28v) on stock card.  SG cat £35+.

3359 / $25

Germany 1937 Hitler's Culture Fund m/s (rouletted + surcharge).  SG 637.  Cat £400.  MUH.3360 * $400
German Occupation of Dalmatia 1943 50c Italian (Victor Emmanuel), ovptd ZARA.  SG 46.  Mint.3361 M $15
Germany 1948 Russian Zone - Berlin Stadt set on piece with 1749/1949 Goethe commem cancel.  
SG R23-R30.  Cat £45+.  FU.

3362 U $40

Germany 1950 5DM Wilhelm Pieck vert pair.  Postally used.  Michel 255.  Cat €1003363 U $40
Germany-Allied Zone 1947 3m Dove of Peace brown-lake.  SG 947.  Cat £33.  FU.3364 U $30
Germany-British & American Zone 1948 90pf Cologne Cathedral, p14. SG A131ba. Cat £225. MUH.3365 U $150
Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 ovpts on 2pf-84pf 1947 Occupations basic set of 
16 (less scarce 60pf red SG 15).  SG R1-14, 16-17.  Cat £22.  FU.

3366 U $20

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 2pf-84pf Notable Men set of 16.  SG R33-48.  Cat 
£47.  FU.

3367 U $40

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 2pf-84pf Notable Men set of 16.  SG R33-48.  Cat 
£80.  MUH.

3368 * $60

Germany-Allied Occupation (Russian Zone) 1948 ovpts on 5pf-84pf 1946 Numerals set of 5 & on 
5pf-30pf 1945 Berlin Russian Zone set of 8.  SG R18-30.  Cat £70.  MUH & FU.

3369 / $55

Germany-West 1949 30pf 75th Anniv UPU.  SG 1038.  Cat £60.  FU.3370 U $60
Germany-West 1950 1DM, 2DM, 5DM Wilhelm Pieck, 1st wmk.  Michel 253-55.  Cat €66.  FU.3371 U $30
Germany-West 1953 30pf Transport Exbn.  SG 1096.  Cat £25.  FU.3372 U $20
Germany-West 1953 Munich Transport Exbn set.  SG 1093-6.  Cat £100.  Mint.3373 M $60
Germany-West 1971 Albrecht Dürer, paintings, postal stationery x 5 diff, very fine mint.3374 M $15
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Germany-West 1972 Munich Olympics (VII) set + m/s.  SG 1629-33.  Cat £13.75+.  FU.3375 U $15
Germany-West Berlin 1948 2m violet, ovpt "Berlin" in black.  SG B18.  Cat £70.  MUH.3376 * $50
Germany-West Berlin 1949 10pf, 20pf Goethe Bicentenary (red, green).  SG B61-2.  Cat £380.  
MNG.

3377 M $100

Germany-Berlin 1949 30pf Goethe bicentenary blue.  SG B63.  Cat £50.  Mint.3378 M $35
Germany-West Berlin 1949 UPU set.  top 2 vals damaged & not counted in cv.  SG B54-B60.  Cat 
£160+.  FU.

3379 U $125

Germany-West Berlin 1949 75th Anniversary UPU set.  SG B54-60.  Cat £950.  Mint.3380 M $500
Germany-West Berlin 1951 20pf Freedom Bell, clapper at right.  SG B84.  Cat £26.  FU.3381 U $20
Germany-West Berlin 1951 20pf Freedom Bell, clapper at left.  SG B77.  Cat £33.  FU.3382 U $30
Germany-West Berlin 1951 30pf Freedom Bell, clapper at left.  SG B78.  Cat £120.  FU.3383 U $100
Germany-Berlin 1951 20pf Freedom Bell, scarlet, clapper to the right.  SG B84.  Cat £33.  Mint.3384 M $25
Germany-Berlin 1951 30pf Freedom Bell, blue, clapper to the left.  SG B78.  Cat £120.  FU.3385 U $100
Germany-West Berlin 1962 1DM (Dürer) stamp booklet.  SG SB3.  Cat £25.  MUH.3386 * $25
Germany-West Berlin 1949 Goethe set.  SG B61-63.  Cat £225.  FU.3387 U $200
Germany 1997 Youth Welfare (horses) set.  SG 2774-8.  Cat £15+.  VFU.3388 U $15
Germany 2001 1st UNI World Congress Berlin, folder with range of MUH worker's etc stamps & 
used block of 4 of commem issue.  SG cat £21+.

3389 / $20

Greece 1988 20th European Post Workers Trade Unions Congress, stamp booklet (20 strips of 5) 
complete, MUH.  Extremely scarce thus.  SG 1794B.  Cat £2300.

3390 * $1,000

Greece 2003 Olympic Games (VI) set & 2004 (XVII) m/s pair in presentation folder.  SG 2216-21 & 
2285a/b.  MUH.

3391 * $40

Greenland 2008 Expeditions to Greenland set.  SG 565-6.  MUH.3392 * $15
Greenland 2019 Europa (birds) set.  MUH.3393 * $20
Honduras 2014 Wildlife airmail set.  MUH.3394 * $20
Hong Kong 2006 Ngong Ping 360 (cable car) opening, special sheetlet (16 local stamps & labels) & 
FDC.  SG 118z var.

3395 C* $35

Hungary 1946 Centenary of Hungarian Railways set.  SG 957-60.  Cat £25.  Mint.3396 M $20
Hungary 1980 Protected Birds set & m/s on 3 FDCs.  SG 3340-3346.  Cat £10+ as used.3397 C $12
Hungary 2011 New Fundamental Law m/s FDC in souvenir folder - scarce.  SG 5295.  Cat £40.3398 C $40
Hungary 2011 Budapest Park m/s, Presidency of EU & Europa m/s FDCs in presentation folder.  
SG cat £18+.

3399 C $18

Indonesia 1964 UPU Congress (Vienna) presentation album, 138v. SG 848-986 range. C£83+. 
Mint.

3400 M $40

Indonesia 1977 Wildlife set.  SG 1489-91.  MUH.3401 * $15
Iraq 1958 1f King Faisal vert strip of 3, middle stamp showing ovpt transposed.  SG 426, 426a.  Cat 
£44.  MUH.

3402 * $40

Ireland 1948-65 Air set of 7.  All cds.  SG 140-143b.  Cat £243.3403 U $20
Ireland 2013 General Lockout Centenary stamp booklet MUH, also FDC set in presentation folder.3404 C* $20
Israel 1953-72 imprinted postal stationery: range of 13 PU aerogrammes (1 to GB, rest to NZ).  
Total of 8 diff types noted (some with added adhesives).  Good-fine cond.

3405 C $70

Israel 2007 UPU presentation album seln of 26v & tabs.  SG cat £43+.  MUH.3406 * $35
Italy 1878 2c on 2L Official, a few short perfs.  SG 28.  Cat £700.  Mint.3407 M $250
Italy 1914 10L Parcel Post, both LH & RH parts.  SG P105.  (Cat £50 as setenant pair).  FU.3408 U $20
Italy 1924 Holy Year set of 6 (small tone spot on 30c).  SG 172-7.  Cat £31.  Mint.3409 M $25
Italy 1925 1L75 on 10L King Emmanuel.  SG 145.  Cat £23.  Mint.3410 M $20
Italy 1945-46 Parcel Posts 1945 5c-10L (no 30c, 4L) & 1946 1L-20L set with both LH & RH parts.  
(30v).  SG P647 etc, P679-684.  Cat £34.

3411 U $25

Italy 1949 50L UPU. SG 725.  Cat £120.  MUH.3412 * $100
Ivory Coast 1906 2F Dr Ballay.  SG 36.  Cat £55.  Mint.3413 M $35
Japan 1875 4sen Imperial Crest, p11½ no syllabic character.  Scott 52.  Cat US$100.  GU.3414 U $70
Japan 1875 12s rose Goose, ordinary wove paper, syllabics "1".  SG 61.  Cat £160.  FU.3415 U $125
Japan 1915 10s blue Coronation.  SG 188.  Cat £25.  FU.3416 FU $20
Japan 1939 Daisen National Park m/s.  SG 349.  Cat £50.  FU.3417 U $45
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Japan 1947 Kyoto & Sappono Stamp Exbn m/ss, latter small crease, cat £33 & £18 respectively.  
SG 457, 466.  MNG as issued.

3418 * $30

Japan 1952 50¥ Investiture of Crown Prince Akihito m/s.  Fine design incl mythological bird.  SG 
698.  Cat £120.  Unused no gum as issued.

3419 * $120

Japan 1980 paquebot covers (similar) to NZ, franked Japanese stamps, 1 canc Osaka cds, 1 canc 
boxed "PAQUEBOT" (location of use uncertain - Osaka?)  Both with "M/T Noga / Paquebot Mail" 
private cds at left, May 25, Jul 29.  To same NZ address.  Fine.

3420 C $30

Japan 2008 10th APUC folder with Tale of Genji sheetlet.  SG cat £18.  MUH.3421 * $18
Japan 2010 300th Anniv of Nara & Palace sheetlet in presentation book.  SG cat £21.  MUH.3422 * $20
Japan 2010 UNI World Congress sheetlet MUH + UNI streetcar p/c.  SG cat £22+.3423 C* $20
Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 4c & both 8c SYS "Fall of Singapore".  SG 76J-
78J.  Cat £46.  MUH.

3424 * $35

Korea-South 1950 UPU 50th Anniversary Membership set.  SG 131, 132.  Cat £72.  MUH.3425 * $70
Korea-South 1951 Canada Flag (Participant in Korean War) set on plain, neat typed FDC with 
pictorial pmk, to Canada with Toronto arrival cds.

3426 C $30

Korea-South 2001-2 special issues (in complete sheets): 2001 Korean Foods (1st issue) SG 2507-
2510 (5 sets of 4), 2002 Philakorea Exbn - Roses SG 2516-7 each in sheets of 10, 2002 Philately 
Week SG 2641 sheet of 15.  SG cat £42.  MUH.

3427 * $30

Korea-South 2009 special issues (in complete sheets): Mythology (art) SG 3059-3062 (3 sets of 4), 
OECD Forum SG 3074 (sheet of 16),  Korean Cinema SG 3705-8 (4 sets of 4), Bridges 
Korea/Brazil SG 3079-80 (5 sets of 2).  SG cat £57.

3428 * $40

Korea-South 2010-11 specials issues (in complete sheets): 2010 Tigers SG 3086-7 (5 sets of 2), 
Dinosaurs SG 3119 (3 sets of 4) 2011 Philately week (fan shaped art) SG 3160-3 (4 sets of 4) & 
3164 m/s of 4 large paintings.  SG Cat £52.  MUH.

3429 * $40

Korea-South 2012 World Expo complete sheet of 20 (incl 5 rows of sets of 4 in setenant strips).  SG 
3203-6.  Cat £24.  MUH.

3430 * $20

Korea-South 2012 special issues (in complete sets): Ancient Trees SG 3197-3200 (4 sets of 4), 
Expo SG 3203-6 (5 sets of 4), Philately Week (Fan shaped art) SG 3223-6 (4 sets of 4) & SG 3227 
m/s of 4 large paintings.  SG cat £69.  MUH.

3431 * $50

Korea-South 2013 special issues (in complete sheets): Korea-Slovakia SG 3252-3 (10 sets of 2), 
Korea-Germany SG 3254-5 (10 sets of 2); Philately Week SG 3260-3 (part sheet with 3 sets of 4), 
Year of the Horse SG 3285-8 (4 sets of 4),  Korea- Indonesia SG 3266-7 (10 sets of 2).  SG cat 
£102.  MUH.

3432 * $75

Korea-South Natural & Cultural Heritage block of 36 x 300won setenant from bottom of sheet (4 
rows of 9).   Also 1930won Jar (top value) in separate strip of 4.  SG 3269-79.  Cat £65.  MUH.

3433 * $50

Korea-South special issues (in complete sheets): Philakorea Exbn (art) SG 3296-3303 (3 sets of 8), 
Maths Congress SG 3306-8 (5 sets of 3), Asian Games SG 3309-14 (3 sets of 6, plus publicity 
labels), ITU Conference SG 3329-32 (5 sets of 4), Football World Cup (unlisted by SG, 5 sets of 4).  
SG cat approx £173.  MUH.

3434 * $125

Korea-South 2014 Philately Week m/s of 4 diff setenant, MUH & CTO.  Sheet border incl Philakorea 
2014 imprint.  Also children's cartoon characters self adhesive m/s of 10.  SG 3323, 3290.  Cat 
£29.50.

3435 / $25

Korea-South 2014 Asian Games set of 6 setenant in complete sheet (incl 3 sets of 6, plus 6 
publicity labels, incl 1 set CTO),  Also ITU Conference, set of 4 in complete sheet (incl 5 sets of 4 
setenant with top 2 sets CTO), balance MUH.  SG 3309-14, 3329-32.  Cat £65.

3436 / $50

Korea-South 2014 ITU (Intl Telecommunications Union) conference complete sheet of 20 incl set of 
4 setenant in 5 rows of 4, with decorative heading.  SG 3329-32.  Cat £30.  MUH.

3437 * $25

Korea-South 2015 Korean War Heroes set of 10 diff rouletted self-adhesive in complete sheet (with 
decorative sheet borders).  Sheet contains 2 sets of 10 setenant.  SG 3372-81.  Cat £25.  MUH.

3438 * $20

Korea-South 2016 Postage Stamp Design competition set of 4 x 300 won in complete sheet (incl 4 
setenant blocks of 4, with 2 blocks MUH & 2 CTO).  Also 2016 Safety set of 4 in similar sheet.   SG 
3420-7.  Cat approx £72.  MUH.

3439 / $60

Kyrgyzstan 2017 Wild Animals set.  MUH.3440 * $20
Kyrgyzstan Express Post 2019 Birdlife (1v).  MUH.3441 * $15
Lebanon 1949 75th Anniversary UPU set + m/s.  SG 389-393a.  Cat £148+.  MUH.3442 * $135
Liberia 1944 3c on 2c Palm Trees, 1c on 4c Hippopotamus, 2c on 3c Buffalo & 5c on 1c Hornbill 
surcharges.  SG 632, 634, 635, 637.  Cat £210.  Mint.

3443 M $150

Libya 1941 Rome-Berlin Axis Commemoration set.  SG 123-30.  Cat £121.  FU.3444 U $110
Liechtenstein 2019 Bird's Eyes set.  MUH.3445 * $15
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Japan 1947 Kyoto & Sappono Stamp Exbn m/ss, latter small crease, cat £33 & £18 respectively.  
SG 457, 466.  MNG as issued.

3418 * $30

Japan 1952 50¥ Investiture of Crown Prince Akihito m/s.  Fine design incl mythological bird.  SG 
698.  Cat £120.  Unused no gum as issued.

3419 * $120

Japan 1980 paquebot covers (similar) to NZ, franked Japanese stamps, 1 canc Osaka cds, 1 canc 
boxed "PAQUEBOT" (location of use uncertain - Osaka?)  Both with "M/T Noga / Paquebot Mail" 
private cds at left, May 25, Jul 29.  To same NZ address.  Fine.

3420 C $30

Japan 2008 10th APUC folder with Tale of Genji sheetlet.  SG cat £18.  MUH.3421 * $18
Japan 2010 300th Anniv of Nara & Palace sheetlet in presentation book.  SG cat £21.  MUH.3422 * $20
Japan 2010 UNI World Congress sheetlet MUH + UNI streetcar p/c.  SG cat £22+.3423 C* $20
Japanese Occupation of North China-Supeh 1942 4c & both 8c SYS "Fall of Singapore".  SG 76J-
78J.  Cat £46.  MUH.

3424 * $35

Korea-South 1950 UPU 50th Anniversary Membership set.  SG 131, 132.  Cat £72.  MUH.3425 * $70
Korea-South 1951 Canada Flag (Participant in Korean War) set on plain, neat typed FDC with 
pictorial pmk, to Canada with Toronto arrival cds.

3426 C $30

Korea-South 2001-2 special issues (in complete sheets): 2001 Korean Foods (1st issue) SG 2507-
2510 (5 sets of 4), 2002 Philakorea Exbn - Roses SG 2516-7 each in sheets of 10, 2002 Philately 
Week SG 2641 sheet of 15.  SG cat £42.  MUH.

3427 * $30

Korea-South 2009 special issues (in complete sheets): Mythology (art) SG 3059-3062 (3 sets of 4), 
OECD Forum SG 3074 (sheet of 16),  Korean Cinema SG 3705-8 (4 sets of 4), Bridges 
Korea/Brazil SG 3079-80 (5 sets of 2).  SG cat £57.

3428 * $40

Korea-South 2010-11 specials issues (in complete sheets): 2010 Tigers SG 3086-7 (5 sets of 2), 
Dinosaurs SG 3119 (3 sets of 4) 2011 Philately week (fan shaped art) SG 3160-3 (4 sets of 4) & 
3164 m/s of 4 large paintings.  SG Cat £52.  MUH.

3429 * $40

Korea-South 2012 World Expo complete sheet of 20 (incl 5 rows of sets of 4 in setenant strips).  SG 
3203-6.  Cat £24.  MUH.

3430 * $20

Korea-South 2012 special issues (in complete sets): Ancient Trees SG 3197-3200 (4 sets of 4), 
Expo SG 3203-6 (5 sets of 4), Philately Week (Fan shaped art) SG 3223-6 (4 sets of 4) & SG 3227 
m/s of 4 large paintings.  SG cat £69.  MUH.

3431 * $50

Korea-South 2013 special issues (in complete sheets): Korea-Slovakia SG 3252-3 (10 sets of 2), 
Korea-Germany SG 3254-5 (10 sets of 2); Philately Week SG 3260-3 (part sheet with 3 sets of 4), 
Year of the Horse SG 3285-8 (4 sets of 4),  Korea- Indonesia SG 3266-7 (10 sets of 2).  SG cat 
£102.  MUH.

3432 * $75

Korea-South Natural & Cultural Heritage block of 36 x 300won setenant from bottom of sheet (4 
rows of 9).   Also 1930won Jar (top value) in separate strip of 4.  SG 3269-79.  Cat £65.  MUH.

3433 * $50

Korea-South special issues (in complete sheets): Philakorea Exbn (art) SG 3296-3303 (3 sets of 8), 
Maths Congress SG 3306-8 (5 sets of 3), Asian Games SG 3309-14 (3 sets of 6, plus publicity 
labels), ITU Conference SG 3329-32 (5 sets of 4), Football World Cup (unlisted by SG, 5 sets of 4).  
SG cat approx £173.  MUH.

3434 * $125

Korea-South 2014 Philately Week m/s of 4 diff setenant, MUH & CTO.  Sheet border incl Philakorea 
2014 imprint.  Also children's cartoon characters self adhesive m/s of 10.  SG 3323, 3290.  Cat 
£29.50.

3435 / $25

Korea-South 2014 Asian Games set of 6 setenant in complete sheet (incl 3 sets of 6, plus 6 
publicity labels, incl 1 set CTO),  Also ITU Conference, set of 4 in complete sheet (incl 5 sets of 4 
setenant with top 2 sets CTO), balance MUH.  SG 3309-14, 3329-32.  Cat £65.

3436 / $50

Korea-South 2014 ITU (Intl Telecommunications Union) conference complete sheet of 20 incl set of 
4 setenant in 5 rows of 4, with decorative heading.  SG 3329-32.  Cat £30.  MUH.

3437 * $25

Korea-South 2015 Korean War Heroes set of 10 diff rouletted self-adhesive in complete sheet (with 
decorative sheet borders).  Sheet contains 2 sets of 10 setenant.  SG 3372-81.  Cat £25.  MUH.

3438 * $20

Korea-South 2016 Postage Stamp Design competition set of 4 x 300 won in complete sheet (incl 4 
setenant blocks of 4, with 2 blocks MUH & 2 CTO).  Also 2016 Safety set of 4 in similar sheet.   SG 
3420-7.  Cat approx £72.  MUH.

3439 / $60

Kyrgyzstan 2017 Wild Animals set.  MUH.3440 * $20
Kyrgyzstan Express Post 2019 Birdlife (1v).  MUH.3441 * $15
Lebanon 1949 75th Anniversary UPU set + m/s.  SG 389-393a.  Cat £148+.  MUH.3442 * $135
Liberia 1944 3c on 2c Palm Trees, 1c on 4c Hippopotamus, 2c on 3c Buffalo & 5c on 1c Hornbill 
surcharges.  SG 632, 634, 635, 637.  Cat £210.  Mint.

3443 M $150

Libya 1941 Rome-Berlin Axis Commemoration set.  SG 123-30.  Cat £121.  FU.3444 U $110
Liechtenstein 2019 Bird's Eyes set.  MUH.3445 * $15
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Luxembourg 1859-1906 small seln of 48v on 1½ pages.  Noted 1859 1c orange & 1c brown 
roulettes.  SG cat £480+.  Mint.

3446 / $200

Luxembourg 1949 UPU 75th Anniversary set.  SG 525-8.  Cat £43+.  MUH.3447 * $40
Luxembourg 1960 Caritas (Royal Children) set.  SG 685-90.  Cat £21.  MUH.3448 * $20
Macao 1914 4 avos Ceres, vert bisect (left half), on piece, 15 MAR 14 cds.  Yang 213a.3449 U $150
Macao 1940-42 New value ovpts.  Local & Lisbon surcharge complete set of 10.  SG 391-400.  Cat 
£317.  Mint.

3450 M $250

Macao 1949 32a UPU.  SG 424.  Cat £225.  Mint.3451 M $110
Macao 1949 32a UPU.  SG 424.  Cat £225.  MUH.3452 * $175
Macao 1966 Portuguese Military Uniforms complete set.  SG 496-503.  Cat £209+.  MUH.3453 * $175
Macedonia 2018 Sheep set.  MUH.3454 * $15
Madagascar 1993 Motor Cars set + m/s.  SG 947-954.  MUH.3455 * $10
Manchukuo 1944 10f & 40f Friendship with Japan set in vert setenant pairs.  SG 155a, 156a. Cat 
£10+.  MUH.

3456 * $10

Mauritania 1906 30c Palm Trees, patchy gum.  SG 8.  Cat £120.  MUH.3457 * $75
Mauritania 1961 Anti-Malaria set - two diff ovpts (4v).  Scott C14, C15.  Cat US$35+.  Mint.3458 M $20
Mauritania 1962 EUROPA, CECA & MIFERMA ovpt on airmail (seagull) x 2 diff MIFERMA boxed & 
unboxed.  Scott C16A(I, II).  Mint.

3459 M $20

Mexico 1988 Monarch Butterfly set.  SG 1895-8.  Cat £15.  MUH.3460 * $15
Moldova 2019 Farm Animals set.  MUH.3461 * $15
Moldova 2019 Wildlife set.  MUH.3462 * $15
Monaco 1984-2019 Internat Dog Show x 19 diff.  SG cat £65+.  MUH.3463 * $60
Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.3464 * $25
Mongolia 1932 8t Sheep Shearing.  SG 56.  MUH.3465 * $10
Mongolia 1945 1t Choibalsan's Birthday black.  SG 67.  Cat £95.  MUH.3466 * $75
Mongolia 1951 2t 30th Anniv Independence Sukhe Bator.  SG 85.  Cat £36.  MUH.3467 * $35
Mongolia 1951 3t Lenin.  SG 76.  Cat £36.  MUH.3468 * $35
Mongolia 1953 5t Choibalasan & Sukhe Bator.  SG 99.  Cat £42.  MUH.3469 * $40
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th Birthday.  MUH.3470 * $10
Mongolia 1956-8 20m, 40m, 60m & 1t Arms of the Republic.  SG 117-119 & 124.  Cat £11+.  MUH.3471 * $10
Mongolia 1990 Parrots set & m/s.  SG cat £18+.  MUH.3472 * $20
Mongolia 1997 Trains set.  SG 2589-97.  Cat £19+.  MUH.3473 * $18
Mongolia 2018 Year of the Dog set.  MUH.3474 * $15
Morocco 1958-60 seln of sets from Brussels Expo to Rome Olympics.  SG 76-80 & 84-91.  MUH.3475 * $25
Mozambique 1949 4.50E & 20.00E Our Lady Of Fatima Statue.  SG  430-31.  Cat £26+.  FU.3476 FU $20
Mozambique 1963 Sailing Ships 2e 50 to 30e (+10c).  SG 556 etc.  Cat £38+.  MUH.3477 * $35
Nepal 1979 World Pheasant Assn Symposium set.  SG 384-6.  MUH.3478 * $15
Nepal c1983 stampless official covers x 2 with imprint of Royal Nepal Airlines Corpn, addressed 
locally to UNICEF in Kathmandu (stamps on back).  Also printed cover with RNAC logo & similar 
aerogramme with printed form inside re "Our Yeti Service" (both fine unused).  Unusual.  4 items.

3479 C $40

Netherlands 1893 2G 50c Queen Wilhelmina, ultramarine & rose-carmine, p11½.  Light marks on 
back.  SG 158.  Cat £225.  FU.

3480 U $175

Netherlands 1906 Tb Prevention set.  SG 208-210.  Cat £80.  FU.3481 U $80
Netherlands 1938 express air mail cover Amsterdam to London, franked 30c, 7½c canc cds 
21.VII.1938, with Dutch (?) "EXPRES" red label, straight-line h/s "BRIEVENBUS" & with (British?) 
boxed h/s "Express Fee Paid".  Vert central fold, otherwise fine.

3482 C $30

Netherlands 1969 Queen Juliana high values short set of 6, 1g-10g (no 1.25g).  SG 1078-84.  Cat 
£35.  MUH.

3483 * $35

Netherlands Antilles 1994 Dogs set.  SG 1114-7.  MUH.3484 * $15
Netherlands Antilles 1995 Dogs set.  SG 1151-4.  MUH.3485 * $15
Panama 2008 UPU presentation album with range of animals, trains & popes.  SG 1723-36.  Cat 
£16+.  MUH.

3486 * $15

Paraguay 2000 International Women's Day set in blocks of 4.  SG 1590-1.  Cat £15+.  MUH.3487 * $15
Poland 1979 Visit of Pope John Paul II, set + m/s.  SG cat £14+.  MUH.3488 * $15
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Poland 2017 Bicentenary of Janóus Podlaski Stud sheetlet, featuring horses.  SG 4819-27.  Cat 
£50+.  MUH.

3489 * $50

Portugal 1898 75s, 100s & 15s Vasco da Gama Discovery of route to India.  SG 383-5.  Cat £78.  
Used.

3490 U $20

Portugal 1949 UPU 75th Anniv set.  SG 1031-4.  Cat £36+.  MUH.3491 * $35
Portugal 2016 Portuguese Canning Industry - an unopened sardine-like can of stamps with 
Canning Industry (fish) stamp booklets.  MUH.

3492 * $30

Qatar 1974 UPU Centenary set.  SG 501-6.  Cat £29+.  MUH.3493 * $25
Qatar 2006 Doha 2012 UPU Applicant City personalised sheet of 10 x 2006 Sports (I).  SG cat £14.  
MUH.

3494 * $15

Qatar 2008 Arab Perfume & (horse) Stamp Exbn m/ss.  SG 1212-3.  Cat £15+.  Both MUH.3495 * $15
Qatar 2012 Qatar-Morocco joint issue sheeting of 8 featuring falcon.  SG 1274.  Cat £28.  MUH.3496 * $25
Romania & Yugoslavia 1937 Balkans Entente sets.  SG cat £15+.  MUH.3497 * $15
Romania 1959 Internat Sport set.  SG 2671-9.  Cat £18.  MUH.3498 * $15
Romania 1977-85 x 13 diff m/s, range of topics: sports, aircraft, etc.  SG cat £70+.  MUH.3499 * $45
Russia 1884 7R Posthorns without thunderbolts, lemon-yellow & black, vert laid paper.  Crisp, light 
1888 dated cancel.  Cert marks on back.  SG 48.  Cat £1300.  FU.

3500 U $750

Russia 1909 70Lk Coat of Arms orange & cinnamon, wove paper, varnish lines on face.  SG 105.  
Cat £25.  VLH mint.

3501 M $25

Russia 1970 Birth Centenary of Lenin (II) set in sheetlets of 8 - selvedge mounted, otherwise 
MUH.   SG 3812-21.  Cat £50+.

3502 * $40

Russia 1990 Marine Mammals (whales & dolphins etc), complete sheet of 40 (ie: 10 sets in blocks 
of 4), folded.  SG 6187-90.  Cat £60.  MUH.

3503 * $50

Saar 1949 National Relief Fund (paintings) set of 5, light cdss.  SG 281-5.  Cat £750.  FU.3504 U $750
San Marino 1932 Rimini-San Marino Electric Railway set.  SG 179-82.  Cat £100+.  Mint.3505 M $90
Saudi Arabia 1961 Damman Port Extension set.  SG 446-8.  MUH.3506 * $15
Saudi Arabia 1965 ITU Centenary set.  SG 626-9.  MUH.3507 * $15
Saudi Arabia 1965 Muslim League Conference set.  SG cat £27+.  MUH.3508 * $25
Saudi Arabia 1965 Arafat-Taif Highway Opening set.  SG 617-20.  Cat £22+.  MUH.3509 * $20
Saudi Arabia 1966 8th Arab Tele-communications Union Congress set. SG 655-9. Cat £22+. MUH.3510 * $20
Saudi Arabia 1966 Deir Yassin Massacre set.  SG 640-3.  Cat £23+.  MUH.3511 * $20
Saudi Arabia 1966 10th Anniversary (1964) of Arab Postal Union's Permanent Office, Cairo set.  
SG 636-9.  Cat £16+.  MUH.

3512 * $15

Saudi Arabia 1966 Scout Jamboree set. SG 644-6.  Cat £28.  MUH.3513 * $25
Saudi Arabia 1967 World Meteorological Day set.  SG cat £33+.  MUH.3514 * $30
Saudi Arabia 1967 2nd Rover Scout Moot set.  SG 745-9.  Cat £32+.  MUH.3515 * $30
Saudi Arabia 1974 UPU Centenary set.  SG 1073-5.  Cat £250.  MUH.3516 * $250
Saudi Arabia 1977 20M 25th Anniv Damman-Riyadh Railway.  SG 1201.  Cat £38.  Mint.3517 M $25
Senegal 1903 10c on 75c "Tablet" type surcharge.  SG 28.  Cat £50.  Mint.3518 M $35
Senegal 1906 2F Dr Ballay.  SG 48.  Cat £60.  FU.3519 U $40
Serbia 2019 Protected Animal Species set.  MUH.3520 * $15
Slovakia 2009 40th Anniv Union of Slovak Philatelists sheetlet in presentation folder.  SG 565.  Cat 
£16.  MUH.

3521 * $15

Slovenia 2018 Farm Animals set + m/s.  MUH.3522 * $25
Spain 1872 King Amadeus I 12c black, plate proofs x 2 diff, a) p14 & b) imperf.  Each with 
remainder 3 bar cancels.

3523 P $12

Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3524 * $12
Spain 1962 commems (74v) on 4 pages.  SG 1467-1541.  Cat £100+.  Mint.3525 M $50
Spain 2009 Millennium Objectives - attractive coffee table book with 17 MUH stamps & 1 m/s.3526 * $25
Spanish Morocco 1950 25c Express Letter stamp, 75th Anniv UPU.  SG E351.  Cat £40.  MUH.3527 * $40
Suriname 2018 Frogs set.  MUH.3528 * $40
Sweden 1872 3ö brown, fine Falkoping cds.  SG 30a.  Cat £26.3529 U $20
Sweden 1872 3ö yellow-brown.  SG 30.  Cat £26.  FU.3530 FU $25
Sweden 1872 6ö pale mauve, "PXR No 17" 24/11/1884 Railway travelling PO cds.  SG 33.  Cat 
£70.  Used.

3531 U $65
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Poland 2017 Bicentenary of Janóus Podlaski Stud sheetlet, featuring horses.  SG 4819-27.  Cat 
£50+.  MUH.

3489 * $50

Portugal 1898 75s, 100s & 15s Vasco da Gama Discovery of route to India.  SG 383-5.  Cat £78.  
Used.

3490 U $20

Portugal 1949 UPU 75th Anniv set.  SG 1031-4.  Cat £36+.  MUH.3491 * $35
Portugal 2016 Portuguese Canning Industry - an unopened sardine-like can of stamps with 
Canning Industry (fish) stamp booklets.  MUH.

3492 * $30

Qatar 1974 UPU Centenary set.  SG 501-6.  Cat £29+.  MUH.3493 * $25
Qatar 2006 Doha 2012 UPU Applicant City personalised sheet of 10 x 2006 Sports (I).  SG cat £14.  
MUH.

3494 * $15

Qatar 2008 Arab Perfume & (horse) Stamp Exbn m/ss.  SG 1212-3.  Cat £15+.  Both MUH.3495 * $15
Qatar 2012 Qatar-Morocco joint issue sheeting of 8 featuring falcon.  SG 1274.  Cat £28.  MUH.3496 * $25
Romania & Yugoslavia 1937 Balkans Entente sets.  SG cat £15+.  MUH.3497 * $15
Romania 1959 Internat Sport set.  SG 2671-9.  Cat £18.  MUH.3498 * $15
Romania 1977-85 x 13 diff m/s, range of topics: sports, aircraft, etc.  SG cat £70+.  MUH.3499 * $45
Russia 1884 7R Posthorns without thunderbolts, lemon-yellow & black, vert laid paper.  Crisp, light 
1888 dated cancel.  Cert marks on back.  SG 48.  Cat £1300.  FU.

3500 U $750

Russia 1909 70Lk Coat of Arms orange & cinnamon, wove paper, varnish lines on face.  SG 105.  
Cat £25.  VLH mint.

3501 M $25

Russia 1970 Birth Centenary of Lenin (II) set in sheetlets of 8 - selvedge mounted, otherwise 
MUH.   SG 3812-21.  Cat £50+.

3502 * $40

Russia 1990 Marine Mammals (whales & dolphins etc), complete sheet of 40 (ie: 10 sets in blocks 
of 4), folded.  SG 6187-90.  Cat £60.  MUH.

3503 * $50

Saar 1949 National Relief Fund (paintings) set of 5, light cdss.  SG 281-5.  Cat £750.  FU.3504 U $750
San Marino 1932 Rimini-San Marino Electric Railway set.  SG 179-82.  Cat £100+.  Mint.3505 M $90
Saudi Arabia 1961 Damman Port Extension set.  SG 446-8.  MUH.3506 * $15
Saudi Arabia 1965 ITU Centenary set.  SG 626-9.  MUH.3507 * $15
Saudi Arabia 1965 Muslim League Conference set.  SG cat £27+.  MUH.3508 * $25
Saudi Arabia 1965 Arafat-Taif Highway Opening set.  SG 617-20.  Cat £22+.  MUH.3509 * $20
Saudi Arabia 1966 8th Arab Tele-communications Union Congress set. SG 655-9. Cat £22+. MUH.3510 * $20
Saudi Arabia 1966 Deir Yassin Massacre set.  SG 640-3.  Cat £23+.  MUH.3511 * $20
Saudi Arabia 1966 10th Anniversary (1964) of Arab Postal Union's Permanent Office, Cairo set.  
SG 636-9.  Cat £16+.  MUH.

3512 * $15

Saudi Arabia 1966 Scout Jamboree set. SG 644-6.  Cat £28.  MUH.3513 * $25
Saudi Arabia 1967 World Meteorological Day set.  SG cat £33+.  MUH.3514 * $30
Saudi Arabia 1967 2nd Rover Scout Moot set.  SG 745-9.  Cat £32+.  MUH.3515 * $30
Saudi Arabia 1974 UPU Centenary set.  SG 1073-5.  Cat £250.  MUH.3516 * $250
Saudi Arabia 1977 20M 25th Anniv Damman-Riyadh Railway.  SG 1201.  Cat £38.  Mint.3517 M $25
Senegal 1903 10c on 75c "Tablet" type surcharge.  SG 28.  Cat £50.  Mint.3518 M $35
Senegal 1906 2F Dr Ballay.  SG 48.  Cat £60.  FU.3519 U $40
Serbia 2019 Protected Animal Species set.  MUH.3520 * $15
Slovakia 2009 40th Anniv Union of Slovak Philatelists sheetlet in presentation folder.  SG 565.  Cat 
£16.  MUH.

3521 * $15

Slovenia 2018 Farm Animals set + m/s.  MUH.3522 * $25
Spain 1872 King Amadeus I 12c black, plate proofs x 2 diff, a) p14 & b) imperf.  Each with 
remainder 3 bar cancels.

3523 P $12

Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3524 * $12
Spain 1962 commems (74v) on 4 pages.  SG 1467-1541.  Cat £100+.  Mint.3525 M $50
Spain 2009 Millennium Objectives - attractive coffee table book with 17 MUH stamps & 1 m/s.3526 * $25
Spanish Morocco 1950 25c Express Letter stamp, 75th Anniv UPU.  SG E351.  Cat £40.  MUH.3527 * $40
Suriname 2018 Frogs set.  MUH.3528 * $40
Sweden 1872 3ö brown, fine Falkoping cds.  SG 30a.  Cat £26.3529 U $20
Sweden 1872 3ö yellow-brown.  SG 30.  Cat £26.  FU.3530 FU $25
Sweden 1872 6ö pale mauve, "PXR No 17" 24/11/1884 Railway travelling PO cds.  SG 33.  Cat 
£70.  Used.

3531 U $65
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Sweden 1872 24ö, yellow, p13.  SG 23a.  Cat £55.  FU.3532 FU $50
Sweden 1872 24ö orange-yellow, p13.  SG 23ba.  Cat £32.  FU.3533 FU $30
Sweden 1874 5ö, 6ö, 30ö & 50ö Postage Dues mint,  also 1ö, 3ö, 5ö & 12ö used (8v).  SG D27 
etc.  Cat £50+.

3534 / $45

Sweden 1910 1ö-5Kr Officials (no 3ö) used & misc odds (23v).  SG O87 etc.  Cat £28+.3535 U $25
Sweden 1924 1Kr 50th Anniv of UPU.  SG 173.  Cat £95.  Mint.3536 M $90
Sweden 1924 2Kr 50th Anniv of UPU.  SG 174.  Cat £160.  Mint.3537 M $150
Sweden 1924 30ø UPU Congress on piece.  SG 151.  Cat £25.  FU.3538 U $25
Sweden 1924 5Kr 50th Anniv of UPU, scarce.  SG 175.  Cat £325.  Mint.3539 M $325
Sweden 1924 50th Anniv UPU set.  SG 161-75.  Cat £975.  Mint.3540 M $900
Sweden 1970 complete year, in annual folder.  SG cat £86+.  MUH.3541 * $80
Sweden 1971 complete year, in annual folder.  SG cat £94+.  MUH.3542 * $90
Sweden 1973 complete year, in annual folder.  SG cat £71+.  MUH.3543 * $60
Sweden 1976 complete year, in annual folder.  SG cat £42+.  MUH.3544 * $40
Sweden 1980s Swedish Art stamps, souvenir folder: 6v + 2 m/s.  SG cat £35+.  MUH.3545 * $30
Sweden 1981 complete year, in annual folder.  SG cat £101+.  MUH.3546 * $90
Sweden 1982 complete year, in annual folder.  SG cat £83+.  MUH.3547 * $75
Sweden 1989 Eagle Owl set.  SG 1469.  Cat £17.  MUH.3548 * $15
Sweden 1990 World Equestrian Games set.  SG 1515-20.  Cat £18.  MUH.3549 * $18
Sweden 2018 Animals (3v).  MUH.3550 * $20
Switzerland 1850 10r red, black, & orange-yellow, central cross without frame, imperf 3 margins.  
small thin/tears at top.  SG 11.  Cat £400.  FU.

3551 U $75

Switzerland 1950 Pro Juventute set.  SG J132-135.  Cat £48+.  FU.3552 U $45
Switzerland 1951 National Fête set.  SG  527-631.  Cat £50+.  FU.3553 U $45
Switzerland 1953 Pro Patria set.  SG 541-545.  Cat £35.  FU.3554 U $30
Switzerland 1954 Pro Juventute set.  SG J152-J156.  Cat £25+.  FU.3555 U $25
Switzerland 1954 Pro Patria set.  SG cat £34+.  FU.3556 U $30
Switzerland 1956 Pro Patria set.  SG cat £29+.  FU.3557 U $25
Switzerland 1988-91 Pro Patria sets in presentation folder.  SG cat £45+.  MUH.3558 * $45
Thailand 1887 1a-64a set.  SG 11-18.  Cat £65+.  FU.3559 FU $60
Thailand 1977 Thai State Railways 80th Anniv set.  SG 918-21.  Cat £25+.  FU.3560 U $25
Thailand 1977 80th Anniv State Railways set.  SG 918-21.  Cat £58+.  Mint.3561 M $30
Thailand 1998-2001 New Year Herbal Medicines flower m/ss (numbered) in presentation folder.  
SG 1991 etc.  MUH.

3562 * $15

Thurn & Taxis-Northern District 10sgr (imperf) & ¾sgr, ⅓sgr & 1sgr roulette, (mint).  Also Southern 
District 3kr (used), 9kr, 15kr & 30kr (mint).  Odd one odd fault.  SG cat £125+.

3563 / $45

Togo 1939 censored airmail cover to Switzerland, with 2 pieces censorship tape & block OUVERT / 
PAR  /L'AUTORITIE MILITAIRE h/s, Lome 12 Oct cds.  Unusual destination - not to Red Cross 
organisation.

3564 C $50

Turkey 2006 Kemal Ataturk's 125th Birth Anniversary set & 2 diff FDCs in presentation folder.  MUH.3565 C* $15
Ukraine 2008 UPU Congress candidate to Council of Administration & Postal Operations Council 
folder & 2012 Euro (football) stamp folder.  MUH.

3566 * $15

UN (NY, Geneva & Vienna) 1982 complete year sets in presentation folders.  SG cat £23+.  MUH.3567 * $20
UN (NY, Geneva & Vienna) 1985 complete year collns in presentation folders.  SG cat £49.  MUH.3568 * $45
UN (NY, Geneva & Vienna) 2018 Endangered Species set.  MUH.3569 * $30
Upper Senegal & Niger 1906-8 40c to 75c Palm Trees, Dr Ballay 1F to 5F (7v).  SG 45-51.  Cat 
£263.   Mint.

3570 M $150

Uruguay 1860 80c Shining Sun yellow-ochre, imperf, 4 good margins, FU canc oval "Montevideo" 
d/s 21 ENERO 1865? on wrapper to Rosario, Argentina (m/s "por Buenos Aires").  With fine 
merchant's h/s (blue).  Accompanied by 1981 cert stating stamp is SG 1ba & "Type 8".  Nice cond.

3571 C $125

Uruguay 2019 $65 Marine Environmental Danger.  MUH.3572 * $15
Uruguay 2019 $65 Chinese Year of the Pig.  MUH.3573 * $15
USA 1861 2c Jackson.  SG 69.  Cat £65.  GU.3574 U $60
USA 1861 10c Washington.  SG 64.  Cat £60.  FU.3575 FU $5
USA 1869 3c Baldwin Steam Locomotive.  SG 116.  Cat £250.  Fresh, mint.3576 M $225
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USA 1870-1 12c Clay dull purple, p12, centred right, 1 weak corner, very light cancel. SG 153.  Cat 
225.  FU.

3577 U $125

USA 1870 12c Clay.  SG 153.  Cat £225.  GU.3578 U $200
USA 1870-1 15c Daniel Webster red-orange, no grill.  A few trimmed perfs (at top) & a light corner 
scuff.  SG 165a.  Cat £160.  FU.

3579 U $50

USA 1870 30c Hamilton.  SG 192.  Cat £100.  GU.3580 U $90
USA 1893 10c Omaha Expo, straight edge RHS.  SG 296.  Cat £39.  FU.3581 U $30
USA 1893 10c Omaha Expo.  SG 296.  Cat £39.  GU.3582 U $30
USA 1901 5c Buffalo Exbn.  SG cat £20.  FU.3583 U $20
USA 1901 Pan American Exbn set.  SG 300-5.  Cat £140+.  GU/FU.3584 U $120
USA 1902 50c Jefferson.  SG cat £41.  FU.3585 U $40
USA 1906-7 PPCs x 2 to same address in Tasmania, franked 2c Washington, canc (a) Holyoke 
Mass "Flag: machine d/s, (b) Savannah GA machine d/s (view of "Botanic Station, Castries, St 
Lucia").

3586 C $20

USA 1907 5c Jamestown.  SG cat £36.  FU.3587 U $35
USA 1912 $1 Franklin purple-black, tiny tear at top seen from reverse, w/c.  SG 405.  Cat £90.  FU.3588 U $35
USA 1932 George Washington bicentennial set of 3 commem postal stationery covers (1c grey, 3c 
violet, 5c blue) fine unused.  Remnants of former mounts on back, otherwise fine.

3589 C $30

USA 1942-4 WWII OAS US Army covers x 5 to USA & 1 to Australia.  All from New Guinea 
(individual locations identified in pencil).  APO numbers incl 40, 713 (x 2), 810, 928 (x 2), 929.  All 
with US Army censor h/s.  The cover to Australia has m/s "Coin? Tax 6d" & has been compulsorily 
reg'd (but no postage due stamps).  Variable cond.  Prices (1991) on 2 total A$90.  6 items.

3590 C $150

USA 1943 $100 State of NY, Stock Transfer Tax stamp.  MUH.3591 R $60
USA 1946 stampless OAS naval cover, canc "U.S. NAVY" duplex d/s SEP 5 1946.  USN censor h/s 
& initials.  M/s endorsements "U.S.S. Talamanca" & "at Noumea".  From Captain A.H. Voyce, 
military chaplain in 2nd NZEF, APO 150, to his son in Auckland, NZ.  A post-war junket for Rev 
Voyce?  Good cond & unusual.

3592 C $50

USA 1958-64 FD cancels & decorative brochures, photos, ceremonial program for 1958 Atlantic 
cable, 1964 Mayo & 1964 Shakespeare issues, each with printed signatures on brochures.

3593 U $40

USA 1969 paquebot cover to Australia, franked GB 4d canc New York machine d/s May 7 1969.  At 
left, 2 similar square cachets, incl "QE2 / Posted on board / Maiden Voyage / Southampton-New 
York".  Fine.

3594 C $25

USA 1976 Bicentennial Interphil '76 set of 20.  MUH.3595 * $20
USA 1977 group of 3 matching covers to same NZ address, all franked by US stamps.  Each with 2 
diff SS Monterey cachets incl "Posted at Sea S.S. Monterey Paquebot Mail."  Pmkd Melbourne 
(Aust) 28 OCT, Suva (Fiji) 7 NOV, Apia (Samoa) 21 NOV.  The last 2 with also "Paquebot" straight-
line h/s (on stamps on Fiji cover).  Fine.

3596 C $50

USA 1983 $9.35 Eagle booklet stamp.  FU.3597 U $15
USA 1990 5c "Canoe 1880s" purple-brown horiz strip of 5, imperf x p9½ coil stamp (SG 2485), with 
major error, vert perfs displaced 11mm horiz, exactly through the middle of each stamp.  Striking 
50/50 error.  MUH.

3598 * $100

USA 1999 Daffy Duck stamp booklet.  SG cat £17+.  MUH.3599 * $20
USA 1999 $6.60 Greetings stamp booklet, unfolded.  SG 3547.  Cat £32.  MUH.3600 * $35
USA 1999 $6.60 (Flowers) Greetings stamp booklet, unfolded.  SG 3595 etc.  Cat £32.  MUH.3601 * $35
USA 2006 $7.80 m/s featuring 20 self adhesive motorcycle stamps.  SG 2911-4.  Cat £25.  MUH.3602 * $30
USA 2010 $18.30 Bixby Creek Bridge on piece, cancelled 4 April 2011, & 3 other self adhesives.  
SG 5016.  Cat £42+.  FU.

3603 U $40

USA c2020 "stamps.com" introductory pack, various stamp template sheets,  info & discount offers.3604 $30
Uzbekistan 2014 1993 animals etc surcharge set & m/s.  MUH.3605 * $20
Yemen Arab Republic 1982 Centenary of Tb discovery set.  SG 702-7.  Cat £21+.  MUH.3606 * $20
Yemen Republic 1990 Ducks set & m/s.  SG 6-13.  Cat £27+.  MUH.3607 * $25
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/Used.3608 / $225
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.3609 / $75
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USA 1870-1 12c Clay dull purple, p12, centred right, 1 weak corner, very light cancel. SG 153.  Cat 
225.  FU.

3577 U $125

USA 1870 12c Clay.  SG 153.  Cat £225.  GU.3578 U $200
USA 1870-1 15c Daniel Webster red-orange, no grill.  A few trimmed perfs (at top) & a light corner 
scuff.  SG 165a.  Cat £160.  FU.

3579 U $50

USA 1870 30c Hamilton.  SG 192.  Cat £100.  GU.3580 U $90
USA 1893 10c Omaha Expo, straight edge RHS.  SG 296.  Cat £39.  FU.3581 U $30
USA 1893 10c Omaha Expo.  SG 296.  Cat £39.  GU.3582 U $30
USA 1901 5c Buffalo Exbn.  SG cat £20.  FU.3583 U $20
USA 1901 Pan American Exbn set.  SG 300-5.  Cat £140+.  GU/FU.3584 U $120
USA 1902 50c Jefferson.  SG cat £41.  FU.3585 U $40
USA 1906-7 PPCs x 2 to same address in Tasmania, franked 2c Washington, canc (a) Holyoke 
Mass "Flag: machine d/s, (b) Savannah GA machine d/s (view of "Botanic Station, Castries, St 
Lucia").

3586 C $20

USA 1907 5c Jamestown.  SG cat £36.  FU.3587 U $35
USA 1912 $1 Franklin purple-black, tiny tear at top seen from reverse, w/c.  SG 405.  Cat £90.  FU.3588 U $35
USA 1932 George Washington bicentennial set of 3 commem postal stationery covers (1c grey, 3c 
violet, 5c blue) fine unused.  Remnants of former mounts on back, otherwise fine.

3589 C $30

USA 1942-4 WWII OAS US Army covers x 5 to USA & 1 to Australia.  All from New Guinea 
(individual locations identified in pencil).  APO numbers incl 40, 713 (x 2), 810, 928 (x 2), 929.  All 
with US Army censor h/s.  The cover to Australia has m/s "Coin? Tax 6d" & has been compulsorily 
reg'd (but no postage due stamps).  Variable cond.  Prices (1991) on 2 total A$90.  6 items.

3590 C $150

USA 1943 $100 State of NY, Stock Transfer Tax stamp.  MUH.3591 R $60
USA 1946 stampless OAS naval cover, canc "U.S. NAVY" duplex d/s SEP 5 1946.  USN censor h/s 
& initials.  M/s endorsements "U.S.S. Talamanca" & "at Noumea".  From Captain A.H. Voyce, 
military chaplain in 2nd NZEF, APO 150, to his son in Auckland, NZ.  A post-war junket for Rev 
Voyce?  Good cond & unusual.

3592 C $50

USA 1958-64 FD cancels & decorative brochures, photos, ceremonial program for 1958 Atlantic 
cable, 1964 Mayo & 1964 Shakespeare issues, each with printed signatures on brochures.

3593 U $40

USA 1969 paquebot cover to Australia, franked GB 4d canc New York machine d/s May 7 1969.  At 
left, 2 similar square cachets, incl "QE2 / Posted on board / Maiden Voyage / Southampton-New 
York".  Fine.

3594 C $25

USA 1976 Bicentennial Interphil '76 set of 20.  MUH.3595 * $20
USA 1977 group of 3 matching covers to same NZ address, all franked by US stamps.  Each with 2 
diff SS Monterey cachets incl "Posted at Sea S.S. Monterey Paquebot Mail."  Pmkd Melbourne 
(Aust) 28 OCT, Suva (Fiji) 7 NOV, Apia (Samoa) 21 NOV.  The last 2 with also "Paquebot" straight-
line h/s (on stamps on Fiji cover).  Fine.

3596 C $50

USA 1983 $9.35 Eagle booklet stamp.  FU.3597 U $15
USA 1990 5c "Canoe 1880s" purple-brown horiz strip of 5, imperf x p9½ coil stamp (SG 2485), with 
major error, vert perfs displaced 11mm horiz, exactly through the middle of each stamp.  Striking 
50/50 error.  MUH.

3598 * $100

USA 1999 Daffy Duck stamp booklet.  SG cat £17+.  MUH.3599 * $20
USA 1999 $6.60 Greetings stamp booklet, unfolded.  SG 3547.  Cat £32.  MUH.3600 * $35
USA 1999 $6.60 (Flowers) Greetings stamp booklet, unfolded.  SG 3595 etc.  Cat £32.  MUH.3601 * $35
USA 2006 $7.80 m/s featuring 20 self adhesive motorcycle stamps.  SG 2911-4.  Cat £25.  MUH.3602 * $30
USA 2010 $18.30 Bixby Creek Bridge on piece, cancelled 4 April 2011, & 3 other self adhesives.  
SG 5016.  Cat £42+.  FU.

3603 U $40

USA c2020 "stamps.com" introductory pack, various stamp template sheets,  info & discount offers.3604 $30
Uzbekistan 2014 1993 animals etc surcharge set & m/s.  MUH.3605 * $20
Yemen Arab Republic 1982 Centenary of Tb discovery set.  SG 702-7.  Cat £21+.  MUH.3606 * $20
Yemen Republic 1990 Ducks set & m/s.  SG 6-13.  Cat £27+.  MUH.3607 * $25
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/Used.3608 / $225
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.3609 / $75
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